
 
 

MODLITBA PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY 

Náš Pane Ježíši Kriste Boží Rodino  

v nebi, na zemi, v moři, v zóně vymístění, na planetě Nula  

i v naší jedné sjednocené sentientní mysli. 

V čistotě našeho srdce, s kladným a dobrým úmyslem 

světíme Tvoji Přirozenost jako Absolutně Svatou a Pozitivní. 

Přijď Tvá Láska a Tvá Moudrost, Tvé Dobro a Tvá Pravda  

i Tvé pozitivní konání a Tvá Víra  

a ať se natrvalo ustanoví ve všech aspektech našeho života!  

Ať se koná Tvá vůle všude ve jsoucnu a bytí i v zóně vymístění  

a na planetě Nula i v našich životech, jak se koná od věčnosti v nebi.  

Dej nám dnes vše potřebné pro náš denní život  

v souladu s povahou pozitivního stavu.  

Odpusť nám naše problémy a nedostatky,  

jak i my odpouštíme problémy a nedostatky jiných.  

A nenech nás, abychom se uváděli do jakéhokoliv pokušení,  

ale osvoboď nás od lákavosti zel a nepravd negativního stavu  

a ztotožnění se s nimi.  

Neboť Tvoje jest sláva a moc a království  

i všechno ostatní navždy, do věčnosti.  

Amen. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

OBSAH: 
 

PŘEDMLUVA ......................................................................................................................... 1 

KAPITOLA 1. Jediným lékem na všechno nemocné, zprzněné  a 

ukradené z Pravého života je Láska = vyšší vibrace .......................................... 6 

KAPITOLA 2. Najdete Mě ve svém srdci, zbaveném strachu  a 

sebepodceňování ................................................................................................................ 7 

KAPITOLA 3. Základem transformace a vzestupu do vyšší dimenze  je 

zvyšování vibrací, rozšiřování vědomí..................................................................... 9 

KAPITOLA 4. Čím vyšší vibrace Lásky bytost má, tím více  pomáhá 

ostatním, tím méně myslí na svůj prospěch ....................................................... 11 

KAPITOLA 5. Transformace lidstva by se neobešla bez pomoci 

vyspělejších vesmírných civilizací, které úzce spolupracují se Mnou, 

Pánem Ježíšem Kristem ................................................................................................ 13 

KAPITOLA 6. Kdo odevzdává svou moc jinému, stává se bezmocným.. 15 

KAPITOLA 7.  Blíží se čas rozdělení lidstva do dvou hlavních směrů: 1) 

Propad do pekel na pozici -1 spolu s realitou,  kde právě žijete;  2) 

Vzestup do 5. dimenze planety Země  = Nová Země ...................................... 17 

KAPITOLA 8. Starý zákon Bible svaté není ode Mne,  jediného Stvořitele 

všeho a všech, Pána Ježíše Krista! ............................................................................ 21 

KAPITOLA 9. Čím více stoupáte na duchovní spirále,  tím více pravdy 

jste schopni přijmout ..................................................................................................... 23 

KAPITOLA 10. Nanebevstoupení, neboli převibrování  do vyšší dimenze 

Multivesmíru, je opuštění reality  bez prožitku smrti fyzického těla ..... 26 

KAPITOLA 11. Odhoďte konečně strach z čehokoli  a nechejte se vést 

Mnou, Pánem Ježíšem Kristem.  Nikdo vás nezná, nemiluje a nechrání 

tak dokonale, jako Já, váš nejlepší a nejoddanější přítel a Láska .............. 29 

KAPITOLA 12. Transformace je cesta do nebe,  transhumanismus je 

cesta do pekel.  Transhumanismus přinese větší zotročení, 

transformace přinese vysvobození ......................................................................... 32 



 
 

KAPITOLA 13. Událost, kterou jsem popsal i pod názvem „VAROVÁNÍ“, 

je dalším důležitým „urychlením“ transformace  hned po 21. 12. 2012.

 .................................................................................................................................................. 35 

KAPITOLA 14. Sexualita a sexuální vztah mezi mužem a ženou,  přesněji 

mezi maskulinitou a feminitou,  je základním předpokladem 

spolutvoření  v duchovních, intermediálních  a přírodních světech 

Multivesmíru ..................................................................................................................... 39 

KAPITOLA 15. Jak jednoduše popsat život v 5. dimenzi  Pravého 

Stvoření?  Jako sen, který se u vás na Nule nazývá utopií ............................ 43 

KAPITOLA 16. V Multivesmíru je vše propojeno,  je to jeden živoucí 

organismus  a každá, byť nepatrná,  částečka ovlivňuje celek .................. 46 

KAPITOLA 17. Zákon svobodné volby je podmínkou existence života, 

ale nemůže být chápán jako absolutní .................................................................. 51 

KAPITOLA 18. Není jediné náboženství na této planetě,  které by nebylo 

ovlivněno, nebo přímo vytvořeno strůjci a služebníky negativních entit

 .................................................................................................................................................. 55 

KAPITOLA 19. Lidstvo je odděleno ode Mne, Boha, Pána Ježíše Krista a 

od ostatních ve Stvoření, žije v izolaci kvůli experimentu a svým volbám

 .................................................................................................................................................. 63 

KAPITOLA 20. Charakter života v Pravém Stvoření ....................................... 71 

KAPITOLA 21. Vztah mezi relativním a absolutním Božstvím .................. 73 

KAPITOLA 22. Několik doplnění k poslednímu soudu .................................. 74 

KAPITOLA 23. Narození Ježíše Krista .................................................................... 76 

KAPITOLA 24. Není Ježíš jako Ježíš ......................................................................... 78 

KAPITOLA 25. Nové aspekty sexuálního spojení v pozitivním stavu ..... 80 

KAPITOLA 26. Nejen o 30. kapitole Nového Zjevení Pána Ježíše Krista

 ................................................................................................................................................. .83 

KAPITOLA 27. Duchovní pasti ................................................................................... 86 

KAPITOLA 28. O Božím Slovu  a blížícím se převibrování na Novou Zemi

 .................................................................................................................................................. 88 



 
 

KAPITOLA 29. Láska a odpouštění Pána Ježíše Krista Boží Rodiny ........ 91 

KAPITOLA 30. Vztah k Janě, Pánu Ježíši Kristu v těle .................................... 93 

KAPITOLA 31. Vymazání ze systému  spojené s převibrováním na 

Novou Zemi ........................................................................................................................ 95 

KAPITOLA 32. Proces převibrování ....................................................................... 97 

KAPITOLA 33. Lidstvo je již za svým vrcholem  a dochází k jeho úpadku

 .................................................................................................................................................. 99 

KAPITOLA 34. Boží odpuštění ................................................................................ 102 

KAPITOLA 35. Nové metody představitelů Pána Ježíše Krista  (Pána 

Ježíše Krista Boží Rodiny) ........................................................................................ 105 

KAPITOLA 36. Očité důkazy a zázraky náboženských systémů  jsou 

dílem negativního stavu ............................................................................................ 107 

KAPITOLA 37. Doplnění k citátu z Dialogu 133 ............................................. 113 

KAPITOLA 38. Tři zdroje druhé dávky Nového Zjevení  a Nejnovější 

Přirozenost Boha .......................................................................................................... 116 

KAPITOLA 39. O místě narození Bohyně Jany ................................................ 119 

KAPITOLA 40. Doplnění k citátu z Dialogu 140 o Lásce  k Pánu Ježíši 

Kristu (Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině) ............................................................. 124 

KAPITOLA 41. Boží Slovo nestagnuje  (doplnění k citátu z Dialogu 146)

 ............................................................................................................................................... 127 

KAPITOLA 42. Nezbytnost Mojí inkarnace do ženského těla .................. 131 

KAPITOLA 43. Smysl věčné existence Boha..................................................... 134 

KAPITOLA 44. Vše se jednou skončí .................................................................... 135 

KAPITOLA 45. Každý bude moci vejít do věčného života ......................... 138 

KAPITOLA 46. Já jsem tvůj Bůh ............................................................................. 139 

KAPITOLA 47. Jsi překrásná bytost ..................................................................... 140 

KAPITOLA 48. Anastázie ........................................................................................... 141 

KAPITOLA 49. O partnerských vztazích v pozitivním stavu .................... 143 



 
 

KAPITOLA 50. Slovo od Boha pro muže ............................................................ 145 

KAPITOLA 51. Ukradená transformace (1. část) ........................................... 146 

KAPITOLA 52. Ukradená transformace (2. část) ........................................... 149 

KAPITOLA 53. Ukradená transformace (3. část) ........................................... 153 

KAPITOLA 54. Slovo od Boha pro ženy .............................................................. 156 

KAPITOLA 55. Záchrana Stvoření před zkázou ............................................. 158 

KAPITOLA 56. Čas sjednocení ................................................................................ 162 

KAPITOLA 57. Úloha Nového Vesmíru ............................................................... 163 

KAPITOLA 58. Vysvobození z matrixu ............................................................... 167 

KAPITOLA 59. Doplnění k citátu z Dialogu 118 o konverzi,  Nové 

Přirozenosti Boha a Nového Vesmíru ................................................................. 170 

KAPITOLA 60. Nejdůležitější zákonitosti Týmu Boží Rodiny ................. 175 

KAPITOLA 61. Boží Slovo pro klid na duši ....................................................... 183 

KAPITOLA 62. Podstata Mise Boží Rodiny ....................................................... 188 

KAPITOLA 63. Cesta vesmírných lidí do pekla a zpět ................................. 196 

KAPITOLA 64. Hudba v pozitivním stavu ......................................................... 199 

KAPITOLA 65. Svoboda v pozitivním stavu ..................................................... 203 

KAPITOLA 66. Láska v pozitivním stavu ........................................................... 209 

KAPITOLA 67. Cestování a dobrodružství v pozitivním stavu ............... 216 

KAPITOLA 68. Doplnění k citátu ze 72. Dialogu  (O odolávání 

pokušením)...................................................................................................................... 223 

KAPITOLA 69. Bůh nikdy nikoho neopouští.................................................... 226 

KAPITOLA 70. Více o Stvořencích a Superstvořencích ............................... 229 

KAPITOLA 71. Jste cílem Mojí Lásky a Mého smyslu .................................. 232 

KAPITOLA 72. Nepotřebujete se Mi zavděčit .................................................. 235 

KAPITOLA 73. Nesnažte se změnit tento svět ................................................ 236 

KAPITOLA 74. Negativní stav nebyl Mým záměrem ................................... 237 



 
 

KAPITOLA 75. Jste důležitější více než tušíte ................................................. 238 

KAPITOLA 76. Nevidíte Mě očima, ale vnímáte Mne srdcem .................. 239 

KAPITOLA 77. Milování svých bližních .............................................................. 240 

KAPITOLA 78. Shrnutí podstaty života v Pravém Stvoření...................... 241 

KAPITOLA 79. Proč je důležitá přítomnost  Pána Ježíše Krista v těle 

ženy ..................................................................................................................................... 243 

KAPITOLA 80. Všechno, co prožíváte,  slouží vašemu i obecnému dobru

 ............................................................................................................................................... 252 

KAPITOLA 81. O místě nanebevstoupení Bohyně Jany .............................. 254 

KAPITOLA 82. Nejnovější Boží Přirozenost byla předpovězena ........... 263 

KAPITOLA 83. Netrestám za hříchy ..................................................................... 270 

KAPITOLA 84. Očistec ................................................................................................ 271 

KAPITOLA 85. Důvěra v Pána Ježíše Krista ...................................................... 274 

KAPITOLA 86. Proč musejí Boží představitelé nést tak těžký kříž? ..... 276 

KAPITOLA 87. Vesmírní lidé a jejich spolupráce s Misí Boží Rodiny .. 279 

KAPITOLA 88. Krása sdílení v pozitivním stavu ............................................ 291 

KAPITOLA 89. Podstata věčného plynutí života ............................................ 293 

KAPITOLA 90. Bezpodmínečná Láska ................................................................ 296 

KAPITOLA 91. Všechno je dokonalé a má to svůj hluboký smysl.......... 299 

KAPITOLA 92. Jste nadějí pro celý Multivesmír ............................................ 305 

KAPITOLA 93. Bůh nebyl ničím zapříčiněn ani stvořen ............................ 312 

KAPITOLA 94. Jen srdcem lze dojít skutečného poznání pravdy .......... 317 

 



 
 

 



1 
 

PŘEDMLUVA 
 

Milé čtenářky, milí čtenáři, 

právě jste otevřeli studnici poznání obsahující Slovo od Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny. Tento svazek slouží jako doplnění a rozšíření všech 
předchozích knih Nového Zjevení, z hlediska tematického je nejvíce 
příbuzný s jeho druhou dávkou od Jany Kyslíkové, ženské podstaty 
Boha/Bohyně v lidském těle. Naleznete zde 94 kratších i delších kapitol 
tvořených výběrem sdělení z let 2016 až 2022, která jsme po jejich dopsání 
vždy publikovali na internet. Za šest let se těchto sdělení nashromáždila 
celá řada, proto jsem byl přiveden k tomu vytvořit z nich samostatnou 
knihu, vytištěnou souběžně s druhou dávkou Nového Zjevení a Duchovní 
školou. Všechny tři svazky na sebe sice přímo nenavazují, přesto se po 
obsahové stránce vzájemně prolínají. Sdělení Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny lze tedy považovat za uzavření pomyslné trilogie knih obsahujících 
neustále vznikající nejnovější Slovo, pocházející z jediného Zdroje věčného 
života všech bytostí, které v době přípravné fáze naší Mise vyšlo díky 
dobrovolným finančním darům našich představitelů. 

První přenosy sdělení se datují na začátek roku 2016, kdy jsem se z nitra 
dozvěděl o svém poslání druhého transmitera Božího Slova, který po 
Petrovi Danielu Francuchovi pokračuje v psaní nových poselství. Jednalo se 
o dobu počátků mojí spolupráce s Janou v rámci této Mise, jejíž součást 
tvořím od konce léta 2015, kdy se rozbíhalo naše působení na internetu, 
díky němuž k nám byli v následujících rocích přiváděni další představitelé, 
kteří dokázali přijmout nejvyšší Pravdu dostupnou na této planetě za svou 
a pocítili touhu podílet se na transformaci lidstva a potažmo celého 
Multivesmíru. V době, kdy jsem četl druhou dávku Nového Zjevení, jsem 
přirozeně netušil, jaký je můj účel v tomto dějství. Na smysl svého poslání 
jsem si přicházel postupně. Vzpomínám si, že první moje pokusy o napsání 
textu s duchovním základem tvořilo jen několik řádků či krátkých 
odstavců. Šlo o sdělení zabývající se nejdůležitějšími tématy obsaženými 
v Novém Zjevení, které jsem měl potřebu tímto způsobem interpretovat 
vlastními slovy. Mimo to šlo i o vyjádření k určitým článkům z internetu 
zabývajících se podstatou systému, v jakém se tento svět utápí. Během 
velmi krátké doby, jaká mezitím uběhla, jsem dostal impuls předat sdělení, 
které jsem napsal už přímo za Pána Ježíše Krista Boží Rodinu, Který/Která 
se pod něj i přímo podepsal/a. Od té chvíle jsem předával čisté Boží Slovo 



2 
 

(nebylo-li uvedeno jinak), jehož obsáhlost a komplexnost se neustále 
zdokonalovala s tím, jak jsem stoupal po spirále svého osobního 
duchovního růstu. Je přirozené, že v počátcích mojí činnosti nemohl 
Stvořitel předávat připraveným lidem a mnoha jiným bytostem 
v Multivesmíru tak obsáhlé informace, jak tomu bylo později, protože vše 
má svůj vývoj ke stále přesahujícím celkům. Kdyby navíc náš věčný Rodič 
uvedl v naši pozornost něco, na co nenadešel ještě ten správný čas, došlo by 
k nesprávnému nepochopení podávané informace, v některých případech 
rovnou k jejímu odmítnutí, protože by příjemce takového sdělení neměl na 
čem stavět. Proto bylo třeba vybudovat nejprve širokou základnu 
obecnějších Pravd, a následně je pak upřesňovat, prohlubovat, rozvíjet a 
obohacovat o nové záležitosti. Následující kapitoly jsou důkazem takového 
vývoje, proto texty na začátku této knihy jsou obsahově jednodušší než ty, 
které přicházely po nich. S tím, jak se vyvíjel charakter předávaného 
Božího Slova, proměňovala se i jeho psaná podoba. 

První kapitola této knihy se datuje do března 2016. Nejde o zcela první 
sdělení s Božím Slovem, jež spatřilo světlo světa už o několik týdnů dříve, 
jde však o první sdělení, které bylo vhodné díky jeho konkrétnějšímu, 
multidimenzionálnímu obsahu zařadit do tohoto svazku v tištěné podobě. 
Zejména nejstarší sdělení v knize prošla korekcí, během které byly pod 
vedením Pána Ježíše Krista Boží Rodiny vypuštěny již zastaralé informace, 
které by se optikou dnešního chápání duchovního stavu věcí jevily jako 
nepodstatné, respektive by mohly čtenáře uvést ve zmatek, pokud by 
nedostal dodatečného vysvětlení. V novějších sděleních byla korekce 
minimální.  V některých kapitolách došlo k vypuštění specifických 
duchovních pojmů a skutečností, které by pro jedince, jenž se z Misí Boží 
Rodiny seznámil později, mohly být zavádějící, přičemž by trvalo dlouho, 
než by se čtenář obeznámil se všemi souvislostmi, které by mu poskytly 
náležitý obrázek o smyslu záležitostí zjevovaných v minulosti. Určité 
procento zastaralých informací v Božím Slově přece jen zůstalo, na celkové 
pochopení určité problematiky to však nemá žádný vliv. V některých 
případech došlo k dodatečnému dopsání dílčích aspektů probíraného 
tématu. Sdělení předaných za uplynulých šest let je co do počtu mnohem 
více, než kolik jich je v tomto svazku přítomno, nicméně nebylo třeba 
zařazovat do něj všechna sdělení, pokud obsahovala určité aspekty, kvůli 
nimž nezapadala do celkového konceptu knihy. Na tom všem se ukazuje, že 
Boží Slovo není dogma a pokud nějaká informace splní svůj účel, je 
nahrazena novou, daleko vyšší Pravdou, posouvající všechny její příjemce 
na duchovní cestě ještě rychleji vpřed. Přesto podstata každého Božího 



3 
 

Slova spočívá v jeho nadčasovosti, tedy není svázáno lineárním časem a má 
platnost v různých ohledech jak v minulosti, tak v přítomnosti i 
budoucnosti. S tím je spojen i jeho multidimenzionální charakter, díky 
němuž není toto Slovo limitováno prostorem (ani výše zmíněným časem), 
proto jeho příjemci netvoří pouze duchovně připravení lidé na této planetě 
Zemi/Nule, nýbrž i bezpočet bytostí žijících v různých dimenzích 
pozitivního i negativního stavu, které obývají fyzické, duševní a duchovní 
světy Stvoření.  

Jak přenos tohoto Slova vůbec probíhá? Děje se tak na základě propojení 
srdce a mysli. Slova předaná Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou do mého 
nitra následně převádí mysl do vět, zapisovaných obvykle do počítače. 
Vzhledem k tomu, že jde o stoprocentní Boží Slovo, které je univerzální a 
lze se jím komplexní i jednoduchou formou vyjadřovat k jakýmkoliv 
potřebným tématům, během jeho přenosu nevkládám do textu nic svého. 
Vše, co je ve výsledku tohoto textu součástí, poslední čárku a tečku 
nevyjímaje, je Božím Slovem spadajícím pod dokonalý plán našeho věčného 
Rodiče, Který nejlépe ví, co a jak v daném čase sdělovat. Z toho vyplývá, že 
nic, co je zjevováno, nemůže být podáváno jinak. Týká se to i výše 
zmíněných dodatečných úprav, možných překlepů a jiných stylistických 
nedostatků v textu. Zde se hodí připomenout, že v Božím Slově nezáleží na 
manifestaci jeho zevní formy, kterou dle svých měřítek tak rád posuzuje 
negativní stav. Na čem záleží, to je samotný obsah tohoto Slova, jehož 
skutečný potenciál dokáží odhalit pouze ti, kdo ho čtou s otevřeným 
srdcem, s čistým a dobrým úmyslem ve snaze dozvědět se životně důležité 
informace, jejichž přijetím pomáhají nejen sobě, ale i všem bytostem 
napojeným na tyto čtenáře.  

Pro plné pochopení této knihy se čtenářům doporučuje přečíst nejprve 
Nové Zjevení a Duchovní školu, kterou Pán Ježíš Kristus Boží Rodina 
předal/a prostřednictvím své inkarnace Jany. Protože jsou však první dvě 
desítky kapitol této knihy psány obecněji než kapitoly novější, tato starší 
tvorba poskytuje solidní základ pro pochopení komplexnějších sdělení i 
těm čtenářům, kteří s Novým Zjevením zatím nepřišli do styku. Nadpisy 
počátečních 19 kapitol tvoří úryvky vyňaté z druhé dávky Nového Zjevení, 
které je tímto způsobem rozšířeno. Výběr sdělení se dotýká všemožné řady 
konkrétních i běžnému lidskému chápání abstraktních témat, které jsou 
ovšem dobře pochopitelné tehdy, nechává-li čtenář Boží Slovo prostoupit 
svým nitrem. Vnímavější jedinci z řádek od našeho Stvořitele dokáží cítit 
Lásku a řadu dalších pozitivních pocitů z Lásky vyplývajících. Až na pár 



4 
 

výjimek na sebe kapitoly tematicky nenavazují, proto je nutné každou 
z nich chápat jako samo o sobě existující sdělení, jež bylo teprve po letech 
postupného sepisování Božího Slova včleněno do uceleného svazku ke 
sdělením ostatním. I přesto jsou si některá sdělení vzájemně podobná, 
v čemž je záměr, aby se k informacím zjeveným dříve mohl metodou 
opakování Pravdy ve spirále připojit další díl zcela nového poznání. Sdělení 
jsou opatřena datumem vzniku. U těch, která byla předána 
prostřednictvím Jany, je na jejich konci uvedena tato poznámka. 

Tým Boží Rodiny má za sebou dlouhé roky postupného formování, 
spojeného s náročnou duchovní cestou všech jejích členů, očišťujících 
různými způsoby celou řadu aspektů negativního stavu. Před sebou má 
tento Tým etapu pokračující spolupráce při osvobozování obyvatel 
Multivesmíru od všech zel a nepravd; etapu spolupráce, která se ponese ve 
zcela nových podmínkách. S převibrováním Bohyně Jany a první vlny 
představitelů na Novou Zemi v páté dimenzi se přípravná fáze této Mise 
změní ve fázi plného nasazení, během níž budeme navštěvovat tuto realitu 
planety Nula v nových krystalických tělech a až do rozdělení lidstva 
pokračovat v šíření Božího Slova do srdcí připravených duší nacházejících 
se na všech kontinentech tohoto světa. Přenos dalšího Božího Slova bude 
pokračovat v rámci této reality do rozdělení lidstva. V rámci Pravého 
Stvoření a zóny vymístění bude pokračovat i v následujících etapách, které 
tento cyklus času ještě čekají. 

Na závěr bych chtěl ze srdce poděkovat všem mým přátelům v Týmu Boží 
Rodiny, z nichž každý pro mne znamená něco naprosto jedinečného. Velice 
si vážím spojení s každým z vás. Je jedno, do jaké míry se toto propojení 
projevuje ve hmotě a jakého je charakteru, neboť „za scénou“, tedy 
v duchovním světě máme k sobě všichni mnohem blíž, než si to na této 
úrovni kdokoliv z nás dokáže představit. Jsem vám vděčný za plodnou 
spolupráci, díky níž pomáháme společnými silami zkracovat trvání stavu 
zel a nepravd o celé eony let. Hluboké poděkování patří Janičce, bez jejíž 
všeprostupující podpory a vedení absolutního Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny by nic z této knihy nemohlo vzniknout. Stovky hodin práce, které 
byly v průběhu uplynulých roků vyplněny sepisováním tohoto i jiného 
Slova, by bez Boží přítomnosti byly hodinami prázdnými a marnými. 
Speciální poděkování patří členům mojí multidimenzionální duchovní 
rodiny, kteří mne v mém úsilí posilují a jsou mi stále na blízku. Děkuji všem 
milovaným duchovním bratrům a sestrám z mého Domova v Pravém 
Stvoření i duchovním bratrům a sestrám v zóně vymístění za 



5 
 

mnohaúrovňovou spolupráci, které nese a nadále ponese to nejšťavnatější 
ovoce. Děkuji všem bytostem za to, že jste součástí jsoucna a bytí, jež 
obohacujete svou vlastní individualitou a jako jedinečné dílky ve společné 
mozaice dáváte vzniknout společnému Multivesmíru, který obýváme a na 
věky věků a zušlechťujeme ho do stále skvostnějších podob.  

Chcete-li proniknout fungováním Stvoření, blíže se seznámit s podstatou 
Lásky, nabýt konkrétnějšího poznání o tom, kdo je Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina, dozvědět se více o chodu tohoto světa na okraji zóny vymístění a 
načerpat poznání o mnohých tajemstvích, které elity skrývají před 
obyvateli této planety ve snaze ovládat je jako loutky a držet je co nejdále 
od spojení s pravým Bohem/Bohyní v nitru, pak mi nezbývá nic jiného, než 
vám popřát příjemné, duchaplné a pozitivními pocity vyplněné čtení. 

 

S úctou váš transmiter Božího Slova 

Michal Roj 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SDĚLENÍ 

PÁNA JEŽÍŠE KRISTA 

BOŽÍ RODINY 

 

Výběr sdělení přijatých v letech  

2016–2022 

 

NAPSALI 

Michal Roj 

Jana Kyslíková 

 
 

 

  



 
 

 



6 
 

KAPITOLA 1. 
Jediným lékem na všechno nemocné, zprzněné  

a ukradené z Pravého života je Láska = vyšší vibrace 
 

Pokud si uvědomíte tuto jednoduchou formuli a začnete podle ní žít, 
budete i v těchto těžkých podmínkách planety Nula plni radosti. Máte 
dočasná těla od Mých odpůrců Pseudotvůrců, kteří vymysleli všechny 
možné i nemožné zvrácenosti, které napájejí mrtvý lidský život. Při 
aktivaci negativního stavu byly ukradeny principy Pravého života, aby 
po jejich převrácení manifestovaly život bez duchovních zákonů 
Stvořitele. 

Někdy si stěžujete, že jste nemocni, nebo se necítíte dobře. Je to kvůli 
tomu, že dočasné tělesné schránky začnou postupem času chátrat. Proč? 
Protože do nich proudí nedostatek Lásky ze Zdroje všeho života, tedy z 
absolutního stavu Pána Ježíše Krista. Drtivá většina bytostí v negativním 
stavu si neuvědomuje, že pokud by nebylo Lásky, jež vyvěrá ze Zdroje, 
tak by nebylo ani jejich existence. 

Nejsou to jen těla, která strádají, ale hlavně duše, které jsou izolované od 
energie Lásky a milosrdenství. Už dříve jsem použil přirovnání, že duše 
žijící v zóně vymístění jsou jako utržené květiny, které uvadají. Obyvatelé 
5. a vyšších dimenzí se na rozdíl od izolovaných duší doslova koupou v 
Lásce, protože ta je všude přítomna – okolo nich a přímo v nich. 

Existence negativního stavu vás přidušuje, ač o tom ani nemusíte vědět. 
Jen se Mnou se můžete cítit dobře a klidně, a to platí i o daném zákonu, 
který zní: Jen s Pánem Ježíšem Kristem můžete mít věčný život. Život od 
Pseudotvůrců je dočasný a nebude mít dlouhého trvání. Máte svobodu 
výběru, jaký život si zvolíte: Pravý, nebo falešný? 

„Kdo miluje svůj život, ztratí jej; kdo nenávidí život v tomto světě, uchrání 
jej pro život věčný.“ 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 14. 3. 2016 

 



7 
 

KAPITOLA 2. 
Najdete Mě ve svém srdci, zbaveném strachu  

a sebepodceňování 
 

Toto je univerzální pravidlo pro všechny lidské bytosti na planetě Nula i 
jinde v zóně vymístění. Jsem ve vás neustále přítomen, jinak by nikdo 
nebyl schopen být a existovat, záleží ovšem jen na vás, jak soukromý a 
intimní vztah se Mnou budete mít. Vy, kdo čtete tato slova, jste dost 
duchovně vyspělí na to, abyste se Mnou navázali vědomé spojení a 
nechali se Mnou vést, protože nikdo jiný vás nezná absolutně. Jen Já vím, 
co je pro vás na vaší jedinečné životní cestě nejlepší. Znám každou buňku 
vašich těl, vidím do vašeho srdce a znám i ta nejtajnější přání každého z 
vás. Pokud se zbavíte strachu a sebepodceňování, jste na dobré cestě 
směrem k pozitivnímu stavu, ve kterém se jeho obyvatelé neustále 
přibližují Mojí dokonalosti na věčnost, protože tak se hraje hra života. 

Pravidlo č. 1 – Nesmíte mít strach. Je třeba si uvědomit, že vše je 
dokonalé, jen to nedokážete v omezených lidských tělech od 
Pseudotvůrců pochopit. Strach vás ovládá a svazuje. Negativní elity nad 
tímto světem se živí vaším strachem a chtějí, abyste se báli. Když se na 
věci pokusíte dívat s nadhledem, dáte Mně za pravdu, že mít strach nemá 
žádný smysl. Duchovně probuzení jedinci o strach postupně přicházejí, 
protože vědí, že je ochraňuji před negativními vlivy. Inkarnované bytosti 
z nebes jsou zde na Nule na nepřátelském území, ale přesto jsou v 
maximálním bezpečí, protože plní Můj plán a nikdy nedovolím, aby se 
jim cokoliv stalo. 

Pravidlo č. 2 – Nepodceňujte se a nesrovnávejte se s ostatními. Dělejte 
jen to, co vám radí vaše srdce a intuice – tedy Já, Stvořitel všeho a všech 
Pán Ježíš Kristus. Mnozí z vás nevěří ve svoje schopnosti a vlastní 
originalitu. Pokud sami sebe srážíte a uměle se snižujete, nedojdete na 
duchovní cestě daleko. Přijměte sebe takové, jací doopravdy jste, nic si 
nenamlouvejte a neřiďte se neustále radami jinými. Při každé situaci se 
sami sebe zeptejte: Co by udělalo mé srdce? Stvořil/a jsem nepřeberné 
množství rozmanitých bytostí. V celém širém Stvoření nenajdete dvě 
stejné bytosti, dokonce ani dvě stejné sněhové vločky, či stébla trávy. 
Každému jsem dal/a do vínku potřebné vlastnosti, aby byl na věčnost 
šťastný a mohl se přibližovat k absolutnímu stavu. Mluvím o 
schopnostech vašeho ducha a duše, nikoliv dočasného lidského těla, 



8 
 

které je zfabrikované Mými odpůrci Pseudotvůrci. Pro ty, kteří převibrují 
na Novou Zemi při rozdělení lidstva, jsem připravil/a dokonalá 
jemnohmotná těla zbavená všech neduhů. 

Mně a našim spolupracovníkům dáte po přesunu do vyšší reality bytí za 
pravdu, až sami pocítíte tu Božskou nádheru. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 15. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

KAPITOLA 3. 
Základem transformace a vzestupu do vyšší dimenze  

je zvyšování vibrací, rozšiřování vědomí 
 

Bez práce nejsou koláče, to platí v celém Multivesmíru, protože jen 
sebepoznáváním a sebeobjevováním nekonečných rozmanitostí a 
variací života lze stoupat po duchovní spirále, neustále se přibližujíce 
Pánu Ježíši Kristu, tedy Mně. Život je změna, nikdy nestagnuje. 

Pro to, abyste byli schopni lehce přejít do 5. dimenze při rozdělení 
lidstva, je potřeba plně projevit váš skrytý potenciál a věnovat se svému 
poslání. 

Vy, kdo čtete tyto řádky, jste v drtivé většině duchovně probuzení a váš 
primární cíl spočívá v tom, abyste rozšiřovali vědomí nejen sebe, ale i 
ostatních. Podělte se s vašimi blízkými a přáteli o to, co už víte o dění 
spojeném s transformací lidstva. Seznamte je postupně s podstatou 
fungování tohoto světa a později je přiveďte na duchovní cestu ve formě 
vám vlastní (budou-li to tak sami cítit). Brzy pak u nich může dojít ke 
kvantovému skoku. 

Seznamováním ostatních s informacemi ode Mne zvyšujete vibrace 
svému okolí i sobě, protože odvádíte veliký kus práce. V žádném případě 
svým bližním ale nesmíte nutit vaši „pravdu“, protože každá lidská 
bytost má ve své DNA ochranný systém, díky kterému přijímá jen takové 
duchovní informace, které jsou jí samotné ušité na míru. Kdybyste 
duchovně spícímu jedinci najednou řekli celou pravdu, došlo by k 
poškození jeho zapouzdřeného ducha a duše. Pokud přátelé odmítají 
vaše sdělení o věcech týkající se duchovního světa, nic si z toho nedělejte, 
neboť ještě nejsou připraveni, aby nastoupili na stezku za světlem. Vězte, 
že vám dají za pravdu, až se zjevím každému člověku na této planetě v 
podobě daru milosrdenství, jenž se nazývá Událost/Varování. Tehdy 
budou mít před rozdělením lidstva ještě nějaký čas, zda vám budou 
naslouchat a nechají se inspirovat pozitivními vzory. Kdybych se v 
podobě Mé přímé inkarnace znovu nevtělil do tohoto světa, kdyby spolu 
se Mnou zde nebylo přítomno obrovské množství vysoce vyspělých 
bytostí, nemohlo by dojít k transformaci zatím části, později i celého 
lidstva. Vy jste naší prodlouženou rukou a s pokorou vás prosím, abyste 
ze své svobodné volby pomohli s transformací lidstva, protože díky vám 



10 
 

se může při jeho rozdělení dostat do vyšší dimenze kdokoliv, kdo na to 
bude mít dostatečné vibrace, např. váš manžel, který dosud duchovně 
spí. Za každou bytost, která se díky vaší pomoci probudila z iluze tohoto 
světa, vás odměním nádherou, která bude mít nesčetně podob. Těším se 
s vámi na brzké shledání, při kterém dojde k propojení všech bytostí se 
Mnou. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 16. 3. 2016 

  



11 
 

KAPITOLA 4. 
Čím vyšší vibrace Lásky bytost má, tím více  

pomáhá ostatním, tím méně myslí na svůj prospěch 
 

V hierarchii Stvoření sídlím nade vším Já, absolutní Stvořitel Pán Ježíš 
Kristus, absolutně inteligentní, tvůrčí, milující, starostlivý a mocný. 
Správně Mě vnímejte jako oboupohlavní bytost, která zažívá sama sebe 
v nekonečných variacích života prostřednictvím vás. 

Vznikají nové a nové sebeuvědomělé (sentientní) bytosti, které se při 
svém stvoření nachází na nejmenším stupni duchovního rozvoje, aby 
následně stoupaly a neustále se přibližovaly absolutnímu stavu. 

První relativní bytosti jsem stvořil/a v jistém bodě, kdy ještě 
neexistovaly přírodní světy Multivesmíru. Tyto duše se nazývají Boží 
Prvorozenci a jsou na vrcholu pomyslné pyramidy nade všemi. Ještě je 
nutno zmínit, že nad onou pyramidou a kolem ní se rozprostírám Já. Jsem 
nekonečný/á, proto není nikdo a nic, co by nespadalo pod Můj dosah. 

Ve velmi zjednodušeném jazyce pro lidské bytosti vysvětlím následný 
cyklus tvoření bytostí. Pod Prvorozenci se nacházejí další obyvatelé 
Multivesmíru. Pro vás je důležité vědět, že mezi Prvorozenci a anděly 
stojí bytosti, které lze souhrnným názvem označit jako archanděly. Po 
andělech, kteří představují další nesčetné entity širé existence, se v další 
„úrovni“ nacházejí lidské bytosti. 

Čím vyšší vibrace Lásky bytost má, tím více pomáhá ostatním a méně 
myslí na svůj prospěch. Nejvyspělejší relativní entity slouží spolu se 
Mnou všem bez rozdílu, přičemž se dohromady podílejí na záchraně 
lidstva. 

Výše postavení slouží méně postaveným, nikoliv naopak, jako je to v 
negativním stavu, kde v peklech musí nejníže postavení sloužit nejvýše 
postaveným. V každém případě všichni přisluhovači negativního stavu 
slouží úzké skupině téměř ryze negativních bytostí plazího původu, které 
nazýváme Pseudotvůrci. Ti svazují a vykořisťují všechny, kdo jsou v 
jejich sféře vlivu. 

I vy můžete poznat, do jaké míry jste duchovně rozvinuti. Když myslíte 
na pomoc druhým a méně na sebe a na potřeby svého ega, jste na dobré 



12 
 

cestě. Inkarnované bytosti z pozitivního stavu z 5. a vyšších dimenzí se 
obětují pro dosud spící a ovládané lidi, aby nemuseli vědomě či 
nevědomě trpět nejen oni, ale i celý Multivesmír pozitivního stavu, jehož 
obyvatele negativní stav nepřímo ovlivňuje. Spolupracovníci Stvořitele 
Pána Ježíše Krista, který je v lidském (tentokrát ženském) těle přítomen 
na této planetě, vyvádějí část lidstva do nebe.  

Později společnými silami ukončí tento časový cyklus, až bude po 
manifestování života bez Boha zlými lidmi a Pseudotvůrci odpovězeno 
na kdysi položenou otázku. 

Snažte se v dobrém srdci pomáhat ostatním, neboť tím pomáháte i sobě. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 17. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

KAPITOLA 5. 
Transformace lidstva by se neobešla bez pomoci 

vyspělejších vesmírných civilizací, které úzce 
spolupracují se Mnou, Pánem Ježíšem Kristem 

 

Pozitivním bytostem, které se angažují na záchraně lidstva ve 
vesmírném prostoru okolo planety Země/Nula, se souhrnným názvem 
říká vesmírní lidé. Povolal jsem je již dříve, aby kontrolovali negativní 
aktivity lidí, kteří by bez přítomnosti mimozemských bratrů a sester 
zničili celou planetu. Kdyby se tomu tak stalo, nebylo by odpovězeno na 
otázku: Jak by vypadal život bez Boha? Tím pádem by došlo k 
sebedestrukci celého Multivesmíru, protože na zodpovězení této otázky 
závisí existence celého jsoucna a bytí. 

Nebudeme zde uvádět příliš konkrétních jmen civilizací a jejich 
představitelů, protože každý si může najít informace o pozitivních 
mimozemských rasách sám, aneb kdo hledá, ten najde. Je nutno zmínit, 
že nejvíc těchto láskyplných bytostí, kteří se o lidstvo starají, má původ 
a domov v souhvězdí systému Plejád, kde v mnoha dimenzích obíhá 
okolo těchto hvězd celá řada planet s rozmanitými bytostmi na různém 
stupni duchovního i technického rozvoje. Velké množství dobrovolníků 
– mužů i žen – jsem požádal o spolupráci zejména z planety Erra, která 
je velmi podobná Nové Zemi. Vybraní Eřané se v této době účastní velmi 
důležité mise. Okolo Nuly ve 3. dimenzi jsou rozmístěny miliony 
vesmírných lidí ve statisících hvězdných plavidlech, aby v blízké 
budoucnosti vyzvedli část připraveného lidstva do 5. dimenze (platí pro 
ty, kdo nebudou mít dostatečné vibrace převibrovat bez této pomoci a 
zároveň si nezaslouží žít v plnosti negativního stavu). 

Nejznámějším představitelem vesmírných lidí je Aštar Šeran, jehož 
součástí multidimenzionální bytosti je Ivo A. Benda, díky němuž mnoho 
vesmírných civilizací vstoupilo do popředí zájmu pozemšťanů. Je 
autorem známých stránek www.vesmirni-lide.cz. Aštar je velitelem Velké 
vesmírné flotily a s Ptaahem se po půl roce střídá o střežení vesmírného 
prostoru okolo této planety. 

Vesmírní přátelé milují všechny lidi bez rozdílu a těší se, až i vy o ně 
projevíte zájem. Pro ty, kteří mají otevřené duchovní srdce, se můžou 



14 
 

ukázat i na obloze v podobě jasných hvězdiček, popř. vás během spánku 
vezmou na vesmírnou loď i na jiné planety. 

Je pro ně veliká čest podílet se na transformaci lidstva. Jejich úkol není 
vůbec snadný, ale přijímají ho s Láskou a pokorou. Již velmi brzy si 
společně s vámi oddechnou, až bude dokončeno i fyzické rozdělení 
lidstva. Tehdy se stáhnou z prostoru této planety, aby nebránili 
nezbytnému krátkému vítězství negativního stavu. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 19. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

KAPITOLA 6. 
Kdo odevzdává svou moc jinému, stává se bezmocným 

 

Nechávat se ukolébat falešným zjevem tohoto světa je pro lidskou bytost, 
která chce stoupat po duchovní spirále za účelem vysvobození se z 
ovládání, nepatřičné. Nikam byste se pak nedostali a stále zůstávali v 
jednom bodě. Pokud se chcete zbavit strachu a ovládání, neřiďte se 
smýšlením, které nastavil pseudosystém. 

Tím nemám na mysli, že máte žít v rebelii, ale to, že se máte pohroužit do 
svého nitra a řídit se Mnou. Musíte se oprostit od šumu vnějších 
myšlenek a ovládacích programů. Když nebudete myslet mozkem, ale 
intuicí (duchovním srdcem), přestanete se bát o cokoliv, co je spojené s 
přežitím života zde. 

Kdo odevzdává svou moc jinému, stává se bezmocným. Váš život (fyzický 
i duševní) nezávisí na zlovůli elit, bankéřů, politiků a dalších lidí z 
vysokých pozic a institucí, které slouží růstu negativního stavu v zóně 
vymístění. Váš život závisí na přijetí Lásky a Pána Ježíše Krista, na 
odevzdání se do Jeho/Jejích milujících rukou. 

Jakožto Stvořitel všeho a všech mám všechny informace o čemkoli v 
Multivesmíru. Vůči Mně se jeví jako relativní, jelikož je stvořený, tudíž 
nemůže být absolutní jako Já. Jsem jediný/á, kdo vám dává vše potřebné 
pro spokojený věčný rozvoj. Jsem přítomen v každém atomu, neboť i ty 
nejmenší částice jsou součástí Mého těla. Komu jinému byste se měli 
odevzdat, nežli tomu, kdo vás absolutně miluje a chápe? Vy jste Já a Já 
jsem vy. Díky tomu sdílím a zažívám svobodný život, poznávám 
sám/sama sebe. Elitám nezáleží na nikom z vás. Snaží se své stádo 
vyždímat, aby z něho vytloukli maximum. Potom ovládaného jedince 
doslova zahodí na smetiště tak, jako vy zahodíte vymačkanou zubní 
pastu. Duše, která jim už neposkytuje energii, je jimi většinou odhozena 
do příslušné části zóny vymístění (pekel). Vím, že to zní tvrdě, ale jak se 
taková bytost může dostat do zóny umístění (nebe), když celý svůj život 
kolaborovala s negativním stavem a ještě na něm lpěla? Jak může být 
přijata do Lásky, když ji sama není schopna vnímat a odmítá se vzdát 
pomíjivých věcí? Nikdo není odsouzen k pobytu v peklech proti své vůli, 
každý má svobodnou volbu jít tam, kam si zvolí. Od Mého Prvního 
příchodu na planetu Nula v těle Ježíše Krista není nikdo v peklech 



16 
 

natrvalo uzamčen. Členům antivesmíru je navíc nabízena všudypřítomná 
pomoc Mých vyslanců, kteří tam působí. Svoji moc a energii proto 
využijte na vlastní duchovní růst. Jen tak můžete být vnitřně i navenek 
doopravdy svobodní, ať už jste v lidském životě kýmkoliv. Jedno je ale 
jisté: jste Láskou a je jen na vás, kolik ji budete ochotni přijímat a 
vyzařovat. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 22. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

KAPITOLA 7.  
Blíží se čas rozdělení lidstva do dvou hlavních směrů: 

1) Propad do pekel na pozici -1 spolu s realitou,  
kde právě žijete;  

2) Vzestup do 5. dimenze planety Země  
= Nová Země 

 

Dělení lidstva na duchovní úrovni zesiluje především od počátku nového 
tisíciletí. Fyzické dělení probíhá již od konce roku 2012, nejdříve v 
malém počtu převibrovaných skupinek lidí. Postupem času rok od roku 
počet lidí, kteří takto odcházejí z této reality, stoupá. Je to proto, že jak se 
planeta Země/Nula s celým lidstvem blíží k datu poslední vlny 
převibrování pozitivních lidí před příchodem Pseudotvůrců, musí z této 
dimenze postupně odejít všechny bytosti, které si nezaslouží žít v plnosti 
negativního stavu. 

1) PROPAD DO PEKEL NA POZICI -1 SPOLU S REALITOU, KDE PRÁVĚ 
ŽIJETE  
Já, Pán Ježíš Kristus mám své světelné pracovníky po celém světě, 
přičemž jejich počet dosahuje miliónů. Ve spolupráci se Mnou a 
kontaktem s pozitivním stavem přinášejí svědectví o nadcházejících 
změnách, které se týkají každého. Mimo jiné je účelem jejich působení 
také varovat dosud neprobuzené lidi, aby nemuseli trpět na planetě, 
která se propadne do pekel. 

Až bude ve velmi blízké budoucnosti rozděleno lidstvo i na fyzické 
úrovni, nastane prudké snížení vibrací celého lidstva i těla planety (platí 
pouze pro tuto dimenzi). Pseudotvůrci sem přiletí spolu s dalšími 
mimozemskými entitami na planetě Nibiru a jeden z nich usedne na 
papežský stolec, který mu přenechá poslední papež František, jenž je 
rovněž spolupracovníkem Pseudotvůrců. Ten, který usedne na papežský 
stolec, bude mít oslnivou lidskou podobu Ježíše Krista. Bude rovněž 
konat zázraky a pronášet moudrá slova. Bude oslavován a veleben jako 
pravý Bůh, přitom to bude vlk v rouše beránčím s ještěří podstatou. 
Vyřeší všechny palčivé problémy a války, celá planeta se pohrouží do 
míru, který uspí ještě víc už spících lidí, kteří zůstali v této realitě. 
Nastane sjednocení všech národů, bude zavedeno jedno náboženství, 
které přijmou všichni, protože bude obsahovat to, co lidé sami chtějí. 



18 
 

Mějte na paměti, že Pseudotvůrci mají schopnosti a moc, jakou lidé nikdy 
nepoznali, proto nebude problém přestavět tento svět dle jejich představ 
během krátké doby. 

V ten čas, kdy dojde ke zklidnění všeho, bude lidstvo ve falešném zájmu 
míru, jednoty, bezpečí, bratrství a dalších intrik očipováno, nejčastěji 
vpravením RFID čipu pod kůži. Ti, kdo čip odmítnou, budou očipováni v 
koncentračních táborech (např. v USA jich už nyní existují stovky – tzv. 
FEMA campy, kde jsou statisíce černých plastových rakví pro ty, kteří 
nebudou kolaborovat se systémem). Po očipování budou lidé ovládáni 
na 99,99 % a už nebudou mít žádnou svobodnou vůli, stanou se z nich 
doslova roboti. Pseudotvůrci si rozdělí otěže moci nad světem a zónou 
vymístění, ujmou se vlády nad všemi aspekty mrtvého života. 
Všudypřítomná cenzura a systém Nového světového řádu bude dohlížet 
na vše. Nastane masové vymírání všech druhů rostlin a živočichů na 
souši i v oceánech, vzduch a voda se stanou otrávenými, zemětřesení, 
sopečná činnosti, tornáda, bouře, vichřice a kyselé deště budou na 
denním pořádku. Ze zamořeného prostředí na povrchu se někteří budou 
muset uchýlit do podzemí. Už nebude kam utéci. 

Aby toho nebylo málo, z falešného míru opětovně započnou další a další 
války, rozbroje a vše, co má na denním pořádku negativní stav. Bude 
vyšlechtěn nový nadčlověk-biorobot, kterému budou implantována ta 
největší možná zla, která vzejdou z černého srdce Pseudotvůrců. Armáda 
nadlidí bude mít za cíl napadnout Stvoření a pozitivní stav za účelem 
totální porážky všech jeho členů a dokonce i Mě, absolutního Boha Pána 
Ježíše Krista. Tento podnik je naprosto šílený a nemožný, protože nelze 
porazit absolutního Stvořitele, ze kterého vyvěrá Život a Láska, díky 
které jsou naživu i samotní udržovatelé negativního stavu. Samozřejmě 
nedopustím ani napadnutí pozitivního stavu. V dobách po rozdělení 
lidstva bude odhalována krok za krokem pravá podstata zel a nepravd. 
Jedna z mnoha podstat spočívá v tom, že při zničení Pána Ježíše Krista by 
zaniklo veškeré jsoucno a bytí včetně stavu negativního a všech jeho 
členů, tedy zjednodušeně: negativní stav nemůže být na živu bez stavu 
pozitivního, který řídím Já-Láska. 

Všem bez rozdílu bude odpovězeno na otázku: „Jak by vypadal život bez 
Boha a Jeho/Jejích duchovních zákonů?“ Tehdy eliminuji celý negativní 
stav na věčnost, protože po zodpovězení té otázky ztratí zlo jakýkoliv 
smysl pro to, aby existovalo a dále prodlužovalo agónii všech. Každé 



19 
 

bytosti bez rozdílu bude položena otázka, zda si přeje žít v plnosti 
pozitivního stavu, tzn. v kvalitě života, která se od počátku Stvoření ještě 
nikdy nežila.  

2) VZESTUP DO 5.  DIMENZE PLANETY ZEMĚ = NOVÁ ZEMĚ  
Ráj a vzestup do nebe (do vyšších dimenzí Multivesmíru) čeká na ty, kteří 
nosí v srdci Lásku, inspirují se pozitivními vzory, nepodporují rozvoj 
negativního stavu a nepřejí si zůstat v této realitě po rozdělení lidstva. 
Opět každému bez rozdílu dám na vybranou, kam v tomto čase změn 
chce jít. Moje milosrdenství a Láska k vám je nekonečná, proto se ukáži 
všem při Události/Varování. Tehdy zažijete přímý kontakt se Mnou. Ty, 
kteří Mne do té doby nepřijali, ale přijmou Mě na základě 
Události/Varování, osvobodím také. 

Až převibrujete, nejčastěji na Novou Zemi v 5. dimenzi, uvidíte 
neskonalou krásu všeho a všech, ucítíte Božskou Lásku a budete 
nepřetržitě spojeni se Mnou, milujícím věčným Rodičem. Váš život se 
stane velice příjemným, naplněným a harmonickým. Nebudete zažívat 
žádná omezení. V dokonalém prostředí nebude přítomno nic záporného, 
co znáte z lidského života na Nule. Každý bude ráj na zemi vnímat jinak 
a lidskými slovy nelze popsat nádheru, která čeká ty z vás, kteří se vydáte 
cestou světla. Jak budete stoupat po duchovní spirále vývoje, získáte 
schopnosti, o jakých se vám ani nezdá. Telepatie bude samozřejmostí již 
od samého začátku, teleportaci si rovněž brzy osvojíte. Vaše 
multidimenzionální bytost bude žít mnoho životů na různých místech ve 
vesmíru současně – a vy budete vnímat všechny životy najednou. Při 
cestování po vesmíru nastane poznávání nových civilizací a dosud 
nepoznaných bytostí. Nejen na Nové Zemi, ale kdekoli ve Stvoření vám 
dám možnost žít v prostředí, které vyhovuje vašim preferencím. 

Mezitím se z první řady budete dívat na pseudovítězství negativního 
stavu v realitě planety, ze které jste předtím odešli. Nikdo jiný před vámi 
ani po vás neměl a nebude mít možnost sledovat toto dějství v přímém 
přenosu z první řady. 

Až vysvobodím všechny bytosti, které zůstaly v negativním stavu, vy to 
přivítáte s nadšením jako ony, neboť pro vás to bude znamenat, že 
bytosti přicházející z pekel se konečně setkají s vámi a všichni společně 
vstoupíte do nového cyklu času, kde už nebude žádné přítomnosti 
negativního stavu. Stvoření bylo stvořeno, aby žilo v plnosti pozitivního 
stavu. Před zodpovězením otázky života bez Boha nebylo možné, aby 



20 
 

někdy v historii Multivesmíru žilo Stvoření v plnosti toho, pro co jsem ho 
stvořil/a. Naštěstí již brzy se ten čas naplní a všichni budou žít v tom, co 
nikdy předtím nezažívali. Od té doby žádné zlo na věky věků nebude 
existovat ani v dřímající podobě, jak tomu bylo před aktivací protipólu 
Lásky. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 23. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

KAPITOLA 8. 
Starý zákon Bible svaté není ode Mne,  

jediného Stvořitele všeho a všech, Pána Ježíše Krista! 
 

Jak by se leckdo mohl domnívat, Starý zákon Bible svaté není ode Mne, 
Pána Ježíše Krista! Texty v této části Bible jsou povětšinou plné 
negativních činů, zel, ústrků posvěcené neustálými změnami nálad boha, 
který má vlastnosti lidských tvorů, kteří se nechají řídit ovládacími 
programy. Kdo dobře vyciťuje pravdu srdcem, hned na začátku čtení 
pozná, kde má Starý zákon původ. 

Při prvotním sestavování se slova přenášela z generace na generaci 
ústně, až později byly myšlenky sepsány na papír do ucelených textů. 
Protože se Starý zákon psal ještě předtím, než jsem Já, tehdy Nejvyšší, 
nyní pravým jménem Pán Ježíš Kristus zajal/a Pseudotvůce, všichni 
obyvatelé planety Nula a zóny vymístění byli pod jejich přímou vládou a 
ovládáním. Až později jsem v těle Ježíše vstoupil nepozorovaně do pekel, 
kde jsem je zajal a separoval je od jejich vládnoucích míst. Tehdy ztratili 
většinu své dosavadní moci. 

Vraťme se k psaní Starého zákona. Má původ jak démónský, tak i 
andělský, ale celek se jeví jako negativní. Když zlé entity (démoni) 
působili v tehdejší době na lidi, nepotřebovali tak složitý systém ovládání 
bytostí z vysílačů umístěných na Měsíci i jinde, jako to máte dnes. Vždyť 
vše bylo pod nepopíratelnou vládou Pseudotvůrců, kteří si mohli 
vytvářet libovolné podmínky zobrazující negativní stav! Vládci zel a 
nepravd dobře věděli, že se něco chystá (Můj První příchod), ale nevěděli 
přesně co, neboť nikdo nevidí do absolutní mysli. Tušili však, že dříve či 
později bude sepsáno „něco“, co bude obsahovat nezkreslené Boží Slovo. 
Proto z mysli Pseudotvůrců vyšly dosud nepoznané nepravdy, které 
vytvořily koncept trestajícího Boha, co si vyžaduje poslušnost, oběti, 
podlézání a další věci. Tento Bůh ze Starého zákona vskutku představuje 
Pseudotvůrce, kteří ze sebe udělali falešné bohy a stvořitele všeho a 
všech. Lidstvo se jim od té doby ještě více klanělo, neboť od nich mělo 
„Boží Slovo“, ale jen málokdo si uvědomil, že je ryze falešné, a nikdo 
netušil, že bylo sepsáno jako protiváha pravému Božímu Slovu 
zachycenému v Novém zákonu. Již od samého začátku, kdy se 
Pseudotvůrci vymístili do pekel, chtěli, aby je bytosti chycené do pasti 
uctívaly, ale nechtěli, aby věděly, ke komu přesně se klaní, neboť na sebe 



22 
 

brali mnoho podob a vytvořili mnohá falešná náboženská učení, 
dogmata a doktríny. 

Poté, co zlé entity nadiktovaly celé znění Starého zákona lidem, bylo toto 
dílo připraveno stát se nedělitelnou součástí Bible, kde mělo být 
přítomno hned vedle učení jejich odpůrce – Ježíše Krista, tedy vedle 
Nového zákona. Drtivá většina lidských bytostí má při čtení Bible 
problém rozlišit pravé Boží Slovo od toho satanského. Jen velice malá 
tisícina procenta lidí v hrubohmotných tělech od Pseudotvůrců pak 
chápe význam jednotlivých pasáží z Nového zákona, který má hluboký 
duchovní smysl, jenž je souvztažný s koexistencí negativního stavu vedle 
stavu pozitivního a dotýká se věcí spojených s dějstvím v tomto cyklu 
času. Nový zákon je psaný duchovním jazykem, aby nedošlo k jeho 
zamoření nepravdami, proto brát doslovně jeho slova je zavádějící. V 
ucelené podobě i s vysvětlením je význam jeho pasáží vysvětlen v 
knihách Nového Zjevení, které sem ode Mne přinesl Petr Daniel 
Francuch. Nový zákon byl po celou dobu existence cenzurován, tisíce 
slov bylo vypuštěno, ale nikdy nemohlo být jeho pravé duchovní znění 
překrouceno a zkomoleno. 

Všechno mám pod kontrolou a plán na vyvedení lidstva zpět do nebe je 
dokonalý. Až skončí typická lidská éra v zóně vymístění i jinde ve 
Stvoření, stane se i Nový zákon zastaralým, přičemž bude nahrazen 
něčím úplně novým, neboť do jsoucna a bytí vejde nový cyklus času. 
Nové bude úplně vše, protože v Božím světě je nepřípustná stagnace a 
lpění na starých hodnotách. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 24. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 



23 
 

KAPITOLA 9. 
Čím více stoupáte na duchovní spirále,  
tím více pravdy jste schopni přijmout 

 

Duchovně spící lidé, kterých je vzhledem k zapouzdření jejich ducha 
většina, nejsou schopni přijmout ani ty nejzákladnější informace o 
fungování světa a vesmíru, natož aby se zajímali o duchovní svět. Tito 
lidé jsou odpojeni od komunikace se Mnou, jejich stupeň ovládání v 
současnosti dosahuje hodnoty přes 95 %. Většinou se řídí vlastním egem, 
nevyciťují intuicí, tudíž jejich vnímání Lásky, která je všude kolem, je na 
bodu mrazu. Jejich bůh jsou peníze, pravou Lásku nahrazují chtíčem k 
dosažení a prosazení vlastních cílů. Vysmívají se všem, kdo přinášejí 
jakoukoliv pravdu v duchovní podobě, protože ta narušuje jejich vnímání 
falešného světa a akorát je dráždí. Pro tyto ovládané bytosti to znamená, 
že ještě nepřišel čas jejich probuzení a procitnutí z iluze této reality. 

Poté existuje druhá kategorie jedinců, kteří jsou na počátku duchovní 
cesty. U nich dochází k postupnému snižování ovládání negativními 
entitami. Jsou schopni přijmout pravdu jen v malé míře, musí být 
vyžadován individuální přístup duchovního studia. Je jim určeno mnoho 
alternativních textů, které jsou často protichůdné, ale mají jednu věc 
společnou: tvrdí, že dobro a zlo jsou dva slučitelné pojmy, tudíž se 
domnívají, že zlo je podstatou Stvořitele. Některé prohlašují, že tento 
lidský život na planetě Nula i s jeho problémy a nedokonalými těly řídím 
a udržuji Já, Pán Ježíš Kristus. Nic není dále od pravdy. Stvořil/a a 
donekonečna tvořím pouze pozitivní stav, který manifestuje elementy 
absolutního stavu v relativní podobě. Opakuji, že typický lidský život a 
zónu vymístění jsem nestvořil/a! Kdo si myslí, že neexistuje nic takového 
jako Satan (Pseudotvůrci), opět není zatím schopen přijmout výše 
zmíněný fakt. Pro ně jsem s N. D. Walschem připravil knihu Hovory s 
Bohem (3 díly) a další podobné knihy tohoto autora. Můj plán na 
duchovní vzestup každého je dokonalý, proto je nutné, aby byla 
přítomna pravda na rozličných stupních. 

Třetí široká skupina pozemšťanů na duchovní cestě je v pokročilém 
stadiu spirály. Jsou to ti, co snížili stupeň ovládání pod 50 % a přijímají 
další (a tentokrát velmi zásadní) informace. Dozvídají se, že dobro nemá 
nic společného se zlem, jelikož zlo nebylo, není a nikdy nebude součástí 
Boha. Dobře vnímají, že fungování toho, v čem žijí, je nespravedlivé a 



24 
 

těžké. Jsou si dobře vědomi projevů zla kolem sebe, nepopírají ho, ale 
občas ještě mají tendenci vinit Boha (s jakýmkoli jménem), že zlo 
připouští a nechá trpět milióny bytostí. Ani tato skupina duchovně 
hledajících tedy nedokáže plně pochopit, že lidstvo a všichni v zóně 
vymístění jsou odděleni od Boha, Pána Ježíše Krista a ostatních ve 
Stvoření kvůli experimentu a svým volbám. Vše je dopodrobna 
vysvětlené v obou dávkách Nového Zjevení Pána Ježíše Krista od Petra D. 
Francucha a Mojí přímé inkarnace Jany na www.bozirodina.cz. 

Čtvrtá skupina duchovně probuzených je ve svém studiu rozmanitá. 
Stupeň ovládání se drasticky snižuje, pohybuje se mezi 30 % – 20 %. 
Nastává u nich napojení na Mě, tedy na svou intuici. Toto se děje většinou 
nevědomě, ale u mnohých i vědomě. Záleží na plánu duše, jak dotyčný 
vnímá intenzitu napojení na Pána Ježíše Krista a další entity z pozitivního 
stavu. U této skupiny se různí i forma vnímání duchovního světa. Někdo 
vnímá jiné bytosti neustále, jiný může mít zážitky s cestováním mimo 
tělo a další nemusí vnímat nic. Rozsah schopností primárně neodráží 
duchovní vyspělost, ale vychází z již zmíněného plánu duše dotyčného. 
Do čtvrté skupiny spadá velká část světelných spolupracovníků z celého 
světa, kteří přinášejí pravdu méně probuzeným. Jsou nebezpeční pro 
elity, které se snaží každého držet v nevědomosti a lži. Všechny 
spolupracovníky koordinuji, aby se učení o přicházejících změnách 
rozšířilo v době transformace do všech koutů světa, a aby byly zasazeny 
miliardy semínek do duší těch, kteří se jim snaží naslouchat. 

Poslední, pátá skupina probuzených je schopna trvale přijímat ten 
nejvyšší stupeň pravdy z obou dávek Nového Zjevení. Více pravdy, než 
kolik je jí obsaženo v Božím Slově, v této době pochopit a předat nelze, 
jelikož by nikdo z těch, kdož jsou dočasně vtěleni do lidských těl od 
Pseudotvůrců, navíc s důmyslným systémem ovládání na území 
negativního stavu, neunesli její tíhu. Týká se i těch nejvyspělejších 
bytostí, které na sebe dočasně vzaly lidskou podobu. Opakuji, že nikomu 
není naloženo více, než unese, a to se týká i tohoto. Míra ovládání u této 
páté skupiny se trvale pohybuje pod 20 %.  

Ty, které intuice dovede ke knihám Nového Zjevení, v nichž je nejvyšší 
pravda v ucelené podobě, jsou schopni přijmout jediné pravé jméno 
Stvořitele všeho a všech, které zní Pán Ježíš Kristus. Tento název má 
hluboký duchovní smysl, nejedná se tedy o bezduché pojmenování. Lidé 
spadající do předposlední a poslední skupiny jsou majáky v temnotě, 



25 
 

přenašeči Božího Slova. Každý den žijí dle Božského plánu a nechají se 
Mnou vést. Konají s čistotou v srdci, nikomu se nevnucují, ale jsou zde 
jen pro připravené, tedy nehází hrách na stěnu. K tomu, abyste mohli 
přenášet a šířit Boží Slovo v různé formě i vy, stačí mít Lásku v srdci, 
zbavit se předsudků, očekávání a přílišné negativity. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 29. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

KAPITOLA 10. 
Nanebevstoupení, neboli převibrování  

do vyšší dimenze Multivesmíru, je opuštění reality  
bez prožitku smrti fyzického těla 

 

Jen ti, kteří jsou dost duchovně vyspělí na to, aby opustili při rozdělení 
lidstva tuto realitu způsobem převibrování, jsou schopni pokračovat ve 
svém životě bez přerušení fyzickou smrtí. Jedná se o duše, které se za 
svůj různě dlouhý život nechaly inspirovat pozitivními vzory, navázaly 
kontakt se Mnou, vyzařovaly světlo a Lásku do temnoty a nenávisti a 
výrazně se zasloužily o zvyšování vibrací lidstva a celé planety, tedy 
pomohly s položením základů cesty do vyšších sfér pozitivního stavu pro 
všechny. Pro stručné vysvětlení procesu nanebevstoupení znovu 
použijeme popis, který jsme již zmínili v Novém Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny, tentokrát obohacený o nové poznatky. Existuje více 
variant přesunu do vyšší dimenze, ale toto sdělení má za účel přiblížit 
lidským bytostem variantu bez prožitku smrti těla. 

Jedinec, který splnil své světelné poslání na 100 %, už nebude mít důvod 
zůstávat v této realitě ani o vteřinu déle. Nejpozději v poslední vlně 
převibrování, těsně před Druhým příchodem Pseudotvůrců, bude každý 
světelný spolupracovník osvobozen z okovů tohoto světa. Až přijde ten 
dlouho očekávaný čas, zmizení mnoha lidí během krátké doby si 
všimnou i stále spící jedinci, vybírající si život na planetě, která se 
propadne hlouběji do pekel. Už ale nebudou mít chuť přemýšlet nad tím, 
proč se to děje, protože jejich úroveň ovládání se zvýší na maximum, 
přičemž budou ujištěni vlkem v rouše beránčím (temnou stranou), že se 
nic závažného neděje a „ráj čeká na všechny bez výjimky,“ což bude 
heslo, jenž bude Satan hlásat všem, kteří se zúčastní závěrečné fáze 
typické lidské éry. Snížení duchovní úrovně zůstanuvších lidí je pouze 
jeden z mnoha projevů pseudoživota v peklech, do kterého se ze 
svobodné vůle vrhne takový počet pozemšťanů, jenž dalece převyšuje 
2/3 lidstva. Toto číslo je ale pouze orientační a neberte ho jako dogma, 
neboť vše se neustále mění a nikdo není předurčen být tam, kde nechce. 
Kdo bude vysvobozen, vím jen Já, absolutní Stvořitel. Nikdo jiný to neví, 
což je pochopitelné. Žádná bytost na této planetě a v peklech nedostává 
100% pravdivé informace, protože to je zhola nemožné. Kdyby tomu tak 
mělo být, každý obyvatel v zóně vymístění by podlehl sebedestrukci. 



27 
 

Teprve tehdy, až bude všem bez výjimky otevřeno vědomí, bude celé 
Stvoření seznámeno se vším, co se týká podstaty existence negativního 
stavu. Každý pak dostane zaručeně pravdivé informace v komplexní 
podobě (to se týká i obyvatel pozitivního stavu, jejichž poznání je také 
omezeno koexistujícím stavem zel a nepravd).  

Vraťme se k samotnému převibrování. Tato jedinečná událost se stane v 
poměrně krátkém čase. Nejprve dotyčný dostane telepatickou informaci, 
že nastal čas opustit tuto realitu. K tomu dojde na základě otevření srdce, 
díky čemuž Mě „uslyší“ přímo bez vedlejších vjemů, které se mohou 
občas vyskytnout kvůli nedokonalým tělům bez plného propojení mezi 
egem a duchem při klasické telepatii. Až mu bude sděleno, že nadešel čas 
„sbalit si kufry“ a odejít do pravého domova v 5. dimenzi, nastane 
postupné zvyšování vibrací těla. Zpráva o odchodu z planety Nula 
nemůže nastat v bezprostřední chvíli před samotným zmizením ze 3D, 
ale musí se dát dostatečně dlouhý čas na vyřízení posledních věcí ve 
starém životě a na psychickou přípravu předcházející této úžasné jízdě. 
Postupuji individuálně, a stejně jako Událost, tak i vyrozumění o 
přechodu do nového světa bude každým vnímáno jinak. Když dotyčného 
obeznámím o situaci, bude to znamenat, že má poslední dny až týdny 
času přípravy na nově přicházející žití. Během přechodné doby, jak už 
bylo řečeno, budou den za dnem navyšovány vibrace hrubohmotného 
těla, v němž právě žijete, a proto se budete cítit lehčeji a mnohem lépe. 
Vibrace vašeho těla se sladí s vibracemi vaší duše a ducha. Až bude 
proces navyšování vibrací těla u konce, dojdete do bodu, kdy nastane ta 
pravá chvíle opustit tuto realitu. Začnete velice silně vibrovat, doslova z 
vás začne prýštit světlo. Vibrování bude způsobeno tím, že atomy, 
kterými je tvořena vaše fyzická schránka, budou kmitat velice rychle. 
Přesný čas, místo a okolnosti vašeho převibrování určujete pouze vy. 
Když budete plně připraveni a dáte souhlas k opuštění této reality, 
najednou se začnete příjemně třást a rezonovat, budete obklopeni 
světlem a pocítíte nastávající lehkost. Vaše chodidla se naposledy odlepí 
od země této reality a doslova se vznesete pár centimetrů do vzduchu. 
Postupně se budete ztrácet z očí všem živým i „neživým“ věcem ve 3. 
dimenzi, doslova zmizíte z tohoto starého světa, který se pro vás stane 
minulostí. Hmota, jakou jste tvořeni, se v jednom okamžiku rozplyne do 
všech stran. V tomto okamžiku dosáhnete hranice mezi frekvenčními 
pásmy 3D a 5D. 



28 
 

Po tom, co dosáhnete tohoto pásma, přemístíte se jakýmsi světelným 
tunelem do 5. dimenze nejčastěji na Novou Zemi. Vaše nové tělo bude při 
rozložení hmoty starého těla opětovně složeno a restrukturalizováno do 
nové podoby na bázi krystalů. Tomuto novému tělu se říká duplikát. Ten 
už není od Pseudotvůrců, nýbrž ode Mne, Pána Ježíše Krista. Je zbaven 
veškerých nedokonalostí, už v něm nejsou přítomny žádné prvky týkající 
se negativního stavu. Není důležité rozvádět v tomto čase fungování 
duplikátu, ale za zmínku stojí, že srdce nemá tvar divně tvarovaného 
svalu, jako tomu máte zde, ale má tvar srdce, které znáte na 
vyobrazeních. Je to duchovní srdce, které slouží ke komunikaci se Mnou, 
k navazování láskyplných vztahů se všemi a mnoha dalším produktivním 
věcem. Umístil/a jsem ho doprostřed hrudi. 

Jak lze popsat zážitek nanebevstoupení? Jako úžasnou jízdu plnou 
vzrušení, pozitivity a světla, při které vás na jejím konci čeká láskyplné 
objetí se svými milovanými bratry a sestrami, jakož i nekonečné 
poznávání nepřeberných aspektů života ve Stvoření. Po převibrování vás 
také čeká nádherný nádech duchovní atmosféry ráje na zemi. Až se 
rozkoukáte a osvojíte si nové (ale jinak běžné) schopnosti cestování v 
času a prostoru, vnímání více aspektů své bytosti aj., stanete se ctěnými 
vyspělými osobami, které měly tu čest projít si tím vším. Na tento zážitek 
se vyplatí pár let „počkat“ – to vás ujišťuji; ale zároveň vám připomínám, 
že nemáte čekat se založenýma rukama na věci, které přijdou, nýbrž 
máte využít zbývající čas k plnění svého poslání. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 4. 4. 2016 

 

 

 

 



29 
 

KAPITOLA 11. 
Odhoďte konečně strach z čehokoli  

a nechejte se vést Mnou, Pánem Ježíšem Kristem.  
Nikdo vás nezná, nemiluje a nechrání tak dokonale, 

jako Já, váš nejlepší a nejoddanější přítel a Láska 
 

Velké množství lidských bytostí, ať už jsou z vyšších dimenzí, pravými 
lidskými tvory, či jsou to duše ze zóny vymístění, mají sklony strachovat 
se téměř o cokoli. Je jedno, zda mají strach o svůj život, své blízké, o 
budoucnost, o duši, … Díky tomu mají tendence plánovat svůj život, aby 
byl co „nejlepší“, kopírují ho podle svého okolí, které žije v zaběhlém 
systému negativního stavu již po tisíce let. Strach snižuje vibrace, 
plánování čehokoli zase nahrává do karet mimozemským entitám – 
ovladačům, kteří vás mají na starosti a většinu lidstva řídí až z 95 %. 

Sejměte konečně strach ze všeho a nechejte se vést Mnou, Pánem Ježíšem 
Kristem. Toto lze docílit tak, že přestanete věnovat velkou pozornost 
věcem, které jsou součástí nastaveného systému pro pozemské žití, kdy 
se na vás valí informace ze všech stran, a vy nemáte již čas na to, co je pro 
vás skutečně důležité – totiž na to, abyste se nechali vést tím, kdo vás 
stvořil. Jen tak otevřete dveře dokořán pravé duchovní Lásce, která má s 
láskou, kterou z vás většina zná, pramálo společného. Elity jsou si dobře 
vědomy toho, že zapojením intuice (= navázáním vědomého kontaktu se 
Mnou) se drasticky snižuje úroveň ovládání a nastává postupné 
odpouzdření ducha a duše, jež byly do té doby uzavřené ve speciálním 
obalu z energoprotoplazmy, což je práce Pseudotvůrců a dalších 
negativních entit. Mimo postupné snižování ovládání se zbavujete 
strachu ve všech podobách. Stoupáte na duchovní cestě a po dosažení 
určitého bodu jste schopni „být nad věcí“. 

Jen velice málo inkarnovaných bytostí do lidských hrubohmotných těl 
má s Bohem nezprostředkovaný kontakt. Týká se to i velké části 
světelných spolupracovníků, kteří nemusí mít přímé napojení na Zdroj 
života, zato pomáhají individuální cestou dovést zatím méně vyspělé lidi 
do světla. Proto se na první pohled zdá, že téměř každé učení o 
duchovních pravdách je rozporuplné a zároveň si odporující s tím 
předešlým, ale to je proto, že každé z nich sem přináší rozdílný stupeň 
pravdy. Dá se s jistotou říci, že existuje tolik pravd, kolik je lidí. Jistě už 



30 
 

víte, že nikdo nepřijímá 100% úroveň pravdy, protože dokud žijete v 
zóně vymístění, není to z mnohých důvodů možné. Při odkrývání pravdy 
je třeba postupovat obezřetně a nepřijímat každou informaci za 
zaručenou, poněvadž se vyskytují i záludné a někdy nebezpečné 
„pravdy,“ které nepochází ze světla, nýbrž od různých lidí, kteří jsou buď 
agenty negativního stavu a vědí, že šíření falešných zvěstí pomáhá i 
postupnému vítězství zel na této planetě, nebo od těch, co to nemyslí 
špatně, ale díky zavřenému duchovnímu srdci a nenapojení na Mne jsou 
vystaveni vlivům druhé strany, a proto se na ně mohou „nalepit“ různé 
zlé entity, jež se rády vydávají za světlonoše. Přitom je to jen jejich líbivá 
maska. Zavádějící texty jsou od temné strany určeny pro ty, kteří 
nevyciťují onou zmíněnou intuicí, ale mozkem, egem, očima. 

Zdůrazňuji, že pravdivost textů posoudíte vyciťováním srdcem. Texty 
ode Mne a od bytostí z nebes poznáte tak, že je v nich přítomno zářivé 
světlo a Láska. Při jejich čtení ucítíte harmonii a souznění, doslova vám 
udělají dobře na duši. 

Nikdo vás nezná, nemiluje a nechrání tak dokonale, jako Já, váš nejlepší 
a nejoddanější přítel a Láska. Nač se tedy odevzdávat politikům, 
bankéřům a elitám, které jsou řízeny entitami plazího původu? Chcete 
snad mít něco společného s monstry, které vás obalamutí, zaslepí 
různými výhodami v krátkém pozemském životě, abyste na jeho 
fyzickém konci poznali, že to, čemu jste dobrovolně sloužili, nebylo 
produktivní, nýbrž postrádalo cit, empatii, Lásku? Vždy mám i nad 
samotnými Pseudotvůrci navrch, protože nikdo kromě Mne není 
absolutní. Jejich moc vypadá vůči schopnostem Pána Ježíše Krista jako 
malinké zrníčko písku. Temnota je dočasná a po zodpovězení otázky 
života bez Boha a duchovních principů bude eliminována a na věky 
zrušena. Nelze sedět na dvou židlích, je třeba si vybrat, komu budete 
sloužit. I ti, co se ve zlech vyžívají, žijí ve strachu, a to dokonce i samotní 
strůjci všeho strádání. Zastřeni sami sebou se bojí Lásky, přestože je to 
právě ona, která je vyživuje. 

Odevzdáním se do milující náruče Pána Ježíše Krista jste neustále 
chráněni, posilováni a milováni. Miluji všechny a všechno neustále, ale 
díky přijmutí Boha do svého srdce budete schopni toto milování vnímat. 
I v tomto těle, zhotoveném z prvků 3. dimenze, si uvědomíte dokonalý 
plán a řád Stvořitele, navážete dávno ztracené spojení s vaším nejlepším 
přítelem a přítelkyní, které je věčné a nikdy nekončící. Znám dokonale 



31 
 

každý atom všech vesmírů a mám pochopení pro každého. Rozprávějte 
se Mnou a osušte si slzy, které vám způsobilo odloučení od Zdroje života. 
Nečekejte, že uslyšíte jasně vnímatelný hlas, když kontakt navážete. Bůh 
je všude a ve všem, tudíž je i součástí vašich myšlenek. Takto se projevuje 
telepatie. Pána Ježíše Krista najdete v tichu, nikoli v hluku. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 6. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

KAPITOLA 12. 
Transformace je cesta do nebe,  

transhumanismus je cesta do pekel.  
Transhumanismus přinese větší zotročení, 

transformace přinese vysvobození 
 

Jen cestou transformace vede cesta věčného života. Nemůžete 
schvalovat pseudovymoženosti negativního stavu a přitom chtít do stavu 
pozitivního, tedy do nebe. Je třeba si vybrat, k jaké straně se přikloníte. 

Zevními prostředky na zlepšení kvality života ve zfabrikovaném lidském 
těle, které jsem nestvořil Já, se duchovně neposune nikdo nikam. Kdo si 
vybere cestu transhumanismu, bude se stále potácet na tom samém 
místě, pouze oddálí nezvratitelný osud, kdy jednou konečně pozná 
pravou podstatu života v negativním stavu, aby objektivně porovnal, zda 
mu stojí za to žít ve stálém dostatku, hojnosti a hlavně pravé 
duchovnosti, ve spojení se Zdrojem života. 

Elity nabízejí vybraným lidem svoje technologické výdobytky. Slibují 
pohodlnější, snadnější a údajně „lepší“ život, když lidé budou používat 
prostředky pozvedávající hmotnou existenci. Elity naopak dávají ruce 
pryč od práce na sobě a růstu po duchovní spirále, mající za cíl oproštění 
se od návyků mrtvého života, který vytvořili Boží odpůrci. Proč je lidský 
život mrtvý? Z pohledu 5. a vyšších dimenzí Multivesmíru se totiž tento 
způsob existence jako mrtvý skutečně jeví, ačkoli ti, kdo ho prožívají 
(lidé), si něco takového neuvědomují. Jsou zvyklí na omezený způsob žití 
bez spojení se svým vyšším Já, bez komunikace s bytostmi světla, úplně 
separováni od toho, co je přirozené. Již brzy budou krásy pravého života 
zažívat ti, kdo nelpí na bytí ve hmotě, která dočasně brání v rozletu do 
svobody. 

Transformace je cesta do nebe. Kdo nemiluje pomíjivé věci, jako jsou 
peníze, hmotné statky, povyšování se nad druhé, vykořisťování, 
upřednostňování jednoho před druhým, … a jednoduše pozemský 
systém, který je založen na heslu „rozděl a panuj“, nýbrž myslí a koná 
pozitivně, nemusí se obávat, že bude muset úpět v Novém světovém 
řádu, který se chystá na většinou nic netušící obyvatele této těžce 
zkoušené planety. Není třeba vyjmenovávat věci, které zajistí vaše místo 
v ráji na zemi. Jak už jsme mnohokrát sdělili, jedinou vstupenkou do ráje 



33 
 

jsou vibrace. Každý má zodpovědnost jen sám za sebe, a proto jsou 
vibrace všech jedinců nezkresleným zrcadlem míry dobra (v opačném 
případě míry zla), které v sobě nesete. 

Transhumanismus je cesta do pekel. Jeho cílem je pomocí údajného 
„pokroku“ odstranit nemoci, chudobu, zlepšit schopnosti fyzické i 
mentální. Pseudotvůrci po svém příchodu zavedou masivní zavedení 
transhumanismu pro své nejbližší, tedy pro hlavní poskoky a aktéry při 
krátkém pseudovítězství negativního stavu na planetě Nula i jinde v 
antivesmíru. Tato „vylepšení“ se obvykle nebudou týkat široké 
veřejnosti, která netuší, o co tady jde, a s páskou přes oči kráčí po široké 
dlážděné cestě do pekel, která má takové rozpětí, že i slepci (v 
duchovním smyslu) na ní nemohou narazit na žádné překážky. Naopak 
probuzení lidé stoupají po uzoučké trnité cestě do nebe, ale mají to, co 
slepí nemají – přímou podporu, vedení a ochranu Pána Ježíše Krista. Na 
konci jejich cesty je patřičně odměním věčným životem. I neprobuzení 
budou „odměněni“ Ďáblem po svém – pseudoživotem v patřičné 
dimenze zóny vymístění, lidově řečeno v peklech. Transhumanismus 
přinese větší zotročení, kterého si lidé, kteří budou žít pod vládou Zlého, 
nevšimnou, naopak si budou ještě více v pseudoživotě libovat. Vybrané 
skupiny lidí dostanou vylepšení v podobě implantátů v těle, 
nanotechnologií, projdou vylepšením genetického kódu (další 
manipulace s DNA spočívající ve větším zabudování zel do ní). Převedou 
svou osobnost do virtuální reality, projdou rozšířením inteligence, 
prodloužením délky života, růstem psychické odolnosti vůči okolním 
věcem, což bude zaměřeno i proti přijímání pravé Lásky. Někteří si osvojí 
i telepatii, teleportaci. Na samém začátku toho všeho bude stát zavedení 
čipu do těla, aby se úroveň jejich ovládání zvýšila na 99,99 %. 
Vyjmenováváme pouze část věcí, které se týkají tzv. překonávání 
lidských omezení, jelikož existuje široká škála „vylepšení“ těla. Výsada 
vylepšení nebude mít dlouhého trvání a skončí při odchodu jedince z této 
dimenze do duchovního světa. Tehdy bude duše každého zlého tvora 
obnažena na kost, aby pocítila, jaké to je nacházet se v negativním stavu 
bez slibů, kterými byla tak uchvácena v době, kdy žila na Nule. Sliby jsou 
chyby a entity z antivesmíru velice rády slibují všelijaké věci, aby dohodu 
s tím, kdo upsal svoji duši jejich straně, zrušily záhy poté a pouze svou 
oběť využily k dosažení vlastních cílů (viz heslo „když ptáčka lapají, 
pěkně mu zpívají“). Transhumanismus bude rovněž sloužit k vytvoření 
nadlidí, kteří se pokusí napadnout pozitivní stav Multivesmíru. Na těchto 
entitách nebude přítomno nic přirozeného, poněvadž se od lidských 



34 
 

tvorů budou odlišovat tím, že dokonce i jejich duše bude umělá, a na 
kontakt s čímkoli pozitivním budou reagovat sebeničivou explozí. Proto 
se musí tato armáda bio-robotů uvést při útoku na pozitivní stav vně 
dimenzionální strukturu Stvoření, kde všechny vymoženosti 
Pseudotvůrců selžou. Jediná přirozená cesta je transformace, která teď 
probíhá a vyvrcholí vaším přesunem do 5. dimenze na Novou Zemi. Kdo 
už nyní využívá možnosti mít čip pod kůží, aby mohl např. platit 
elektronické transakce pouhým přiložením ruky, nemůže se zúčastnit 
vytržení do nové reality. Nic se nevyrovná schopnostem jemnohmotných 
těl na krystalické bázi v Pravém Stvoření, protože jsou stvořená přímo 
Mnou, tedy jsou dokonalá. Další informace na toto téma se dozvíte v 
Novém Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny ve 24. kapitole: „Rozdíl 
mezi transhumanismem a transformací.“ 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 9. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

KAPITOLA 13. 
Událost, kterou jsem popsal i pod názvem „VAROVÁNÍ“, 

je dalším důležitým „urychlením“ transformace  
hned po 21. 12. 2012 

 

V 31. kapitole Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny jsem v roce 
2015 vůbec poprvé v historii Multivesmíru sdělil dosud nejpravdivější 
informace o Božím milosrdenství, které jsem pod upřesňujícím 
označením nazval „Varování.“ Od toho okamžiku je přítomný další kus 
pravdy pocházející přímo od jediného Stvořitele nejen mezi lidskými 
bytostmi. Od završení druhé dávky Nového Zjevení nastal navíc další 
posun ve sféře Stvoření, která má za cíl ještě intenzivnější změny, jež se 
týkají urychlení transformace lidstva. Událost, která brzy čeká všechny 
jedince, žijící na planetě Nula, bude mít životně důležitou hodnotu, neboť 
hlavně díky ní se pozemšťané rozhodnou, zda přijmou Lásku a Mě do 
svého srdce, aby nemuseli trpět ve zhoršujících se podmínkách na 
planetě, která se propadne hlouběji do zóny vymístění. 

Sdělení Pána Ježíše Krista jsou určena zejména pro naše 
spolupracovníky a představitele, kteří již z větší části ví, o co tady jde, 
četli alespoň jednu z dávek Nového Zjevení, a jsou schopni vstřebat další 
závažné informace z duchovního světa, které dále rozšiřují jejich obzory. 
Proto zde nebudu mluvit v termínech, které se snaží zobecnit světelné 
texty, ale nadále budu používat styl a termíny, jaké můžete spatřit v 
druhé dávce Nového Zjevení. I v tomto sdělení vám již nebudu opakovat 
přesně to, co bylo napsáno, protože nic se neopakuje dvakrát, nýbrž 
použiji techniku „opakování ve spirále“, která vychází z pravd již dříve 
zjevených, občas je připomíná a hlavně doplňuje o nové poznatky. 

Pokud již víte, cílem Události bude pro světelné spolupracovníky 
utvrzení jejich víry v Boha (pod jakýmkoli jménem). Spící lidé, kteří jsou 
nejčastěji pravými lidskými tvory, dostanou vůbec poprvé přímý důkaz 
o Mojí existenci, a agenti negativního stavu, tedy duše z pekel, budou mít 
na rozdíl od svých druhů žijících v zóně vymístění mimo planetu Nula tu 
výsadu, že i oni Mne uvidí svým vnitřním zrakem a budou s to učinit 
rychlý posun vpřed – do Pravého Stvoření, kdy budou moci doslova 
vyskočit z bažiny zla a nepravdy do hřejivé bavlnky dobra a krásy. V 
opačném případě jejich srdce „pukne“ a raději budou sloužit dál svým 
otrokům, mnohdy až do konce cyklu času, kteří jim slibují to, co chtějí 



36 
 

slyšet. Zde platí více než kde jinde, že sliby jsou chyby, jelikož temná 
strana je dříve či později poruší. Pouze absolutní Pán Ježíš Kristus vám 
slibuje a zaručuje nejradostnější život v nebi, zážitky, dobrodružství a 
věci, o kterých se vám ani nezdá. Budete je zažívat již velmi brzy, až 
převibrujete z tohoto světa tam, kam patříte. 

Událost je popisována mnohými proroky, aby se na ni lidstvo lépe 
připravilo. Drtivá většina lidských tvorů ale nechápe, co přesně 
znamená. Existují i tendence, při kterých je překreslována a 
bagatelizována do nepravé podoby. Díky složitosti celé situace jsem 
musel povolit, aby zejména věřící křesťané dostali od vybraných 
proroků zprávy, že Varování přijde téměř souběžně s Druhým 
příchodem Pána Ježíše Krista. Opakuji, že Druhý příchod probíhá od roku 
1957 Mým druhým vtělením na tuto planetu tentokrát do ženského těla, 
aby byla zahájena poslední fáze konce negativního stavu ve jsoucnu a 
bytí. V absolutnu se odehrává vše současně, pouze bytosti žijící v hmotě 
na různém stupni vývoje zažívají lineární plynutí času. Proto téměř nikdy 
nesděluji ani skrze Mé spolupracovníky data čehokoli, neboť čas není 
důležitý. Vím, že byste velice rádi znali rok a měsíc toho a toho bodu, kdy 
dojde k zevnímu projevení tzv. „Božího zásahu“, ale věřte, že by to 
nadělalo více škody než užitku. Můj plán se všemi je naprosto dokonalý, 
proto věci, které se dějí ve vás a okolo vás přijímejte vždy s pokorou. 
Velice dobře vím, jak těžké je snášet mnohé situace se životem zde, 
protože jsem je zažíval v těle Ježíše a stále zažívám v těle Jany. Všechno 
probíhá zvnitřku navenek, jak jsem napsal v předchozí dávce Nového 
Zjevení s Petrem, a též Druhý příchod se nejdříve projevuje vnitřně a až 
poté zevně. K zevnímu projevení dojde souběžně s eliminací negativního 
stavu na konci cyklu času. Tehdy bude Boží Mise završena. Možná si 
všímáte, proč bude Boží Mise s transformací lidstva završena až tehdy? 
Protože ani po rozdělení lidstva a převibrování zatím části obyvatel 
Země neskončí Boží Rodina svoji činnost, naopak teprve tehdy začne 
nezkreslený požitek a radost s její spoluprací, kdy se bude postupně celé 
Stvoření dovídat o této důležité Misi. 

Vrátím se přímo k tématu Události. Až se zjevím všem lidem bez rozdílu, 
provedu vás celým svým dosavadním životem, jako na pásce uvidíte vaše 
nejdůležitější životní okamžiky, bez ohledu na to, zda byly dobré nebo 
špatné. Každého zbavím na pár minut ovládání negativních entit, abyste 
se nad vše povznesli a dívali se na celé to dějství z nezkresleného 
pohledu. Během 15 minut (z pohledu lineárního času) prokonzultuji s 



37 
 

každým jeho starosti a radosti. Bude se nacházet v moři Lásky, která 
bude provázena vzájemným objetím. Bude to nejniternější, 
nejsoukromější a nejosobnější dialog se Mnou, jaký jste od doby, co žijete 
na Nule, zažili. Nikoho nenutím, aby Mě/nás následoval ani po Varování, 
ale z toho plynou patřičné následky, které nezpůsobuji v žádném případě 
Já, ale svobodná volba přisluhovat Pseudotvůrcům. 

Co se konkrétněji během Události stane? Nelze sdělit vše a podrobně, ale 
nastal čas, abych ji vám ještě více přiblížil. Nejdříve se v jeden okamžik 
rozzáří celá obloha bílým, neoslňujícím světlem. Na polokouli, kde bude 
v tu dobu noc, se to stane také. Tato záře přitáhne pozornost miliard lidí. 
V ten moment budou všechny složky temné strany uvedeny ve velkou 
pohotovost, jelikož na chvilku ztratí kontrolu nad každým člověkem. 
Nebudou ani trošičku moci smět udělat něco, co by Událost překazilo. Na 
planetu Nula se vylije v jeden okamžik tak velké množství čisté Božské 
Lásky, že si to dovedete představit až tehdy, když se to stane. 

Energie Lásky jsou bez přestání posílány na vaši planetu z Centrálního 
slunce, kde je v tomto vesmíru ukotveno nejvyšší vědomí. Z něj proudí 
do tohoto solárního systému přes Slunce kladně nabité fotony. Stálé 
navyšování energií má za účel zrychlení transformace a duchovní obrodu 
části obyvatel, jež vyvrcholí výše zmíněnou Událostí. Elity se snaží bránit 
v přísunu fotonů s povznášejícími vibracemi prostřednictvím tzv. 
chemtrails. Vše se děje pod Mým dohledem, je jim tedy dovoleno jen to, 
co je nezbytně nutné pro zodpovězení otázky života bez Boha a 
duchovních zákonů. Kdyby nebylo Mojí přítomnosti i v zóně vymístění, 
celá by se již dávno rozpadla. 

Po rozzáření oblohy sestoupí světlo z oblohy až k zemi. V tom okamžiku 
se zastaví všechen lidský shon, doprava, pohyb. Vaše nesmrtelné vědomí 
vystoupí z hrubohmotného těla, kde Mě uvidí každý svým vnitřním 
zrakem. Mějte na paměti, že toto se bude odehrávat v nitru každého z vás 
a půjde o zážitek, který bude živější než sen, ale nebude zachycen 
žádnými technickými prostředky. Vnímání Pána Ježíše Krista se bude 
různit od jedince k jedinci. Jelikož jsem všemohoucí, použiji pro každého 
podobu Boha, která s ním bude nejvíce souznět. Nejvyspělejším 
bytostem, probuzeným a křesťanům se zjevím obvykle v dokonalém těle 
Ježíše, členům ostatních náboženství se ukáži v podobách, v jakých si 
Stvořitele oni sami představují. Rovněž pro zaryté ateisty vyberu vhodný 
zjev, a to obvykle v podobě koncentrovaného světla. Vše je dokonalé a 



38 
 

není se třeba obávat jakýchkoliv nedostatků. Zjevuji zde jen malý a 
omezený výsek toho, co se stane, až se vaše duše setká s Pánem Ježíšem 
Kristem. To je proto, že nikdo nedostává 100% informace a také proto, 
že je třeba, abyste se sami sebe zeptali, co vlastně tento zážitek bude 
znamenat pro vás a dívali se na něj tak, jak ho cítíte vy. Není třeba 
rozvádět více bodů o setkání tváří v tvář se Mnou, neboť to se bude různit 
od jedince k jedinci. 

Pozitivní bytosti budou plesat radostí, negativním se sevře srdce, 
protože pocítí lítost nad tím, jaké zlo páchaly. To se stane u těch agentů 
negativního stavu, u kterých dojde k prozření a obrácení se směrem do 
nebe. Ti, kteří neprojeví zájem konvertovat, budou zarytě škrábat nehty 
po zdi a brojit proti Lásce, ale v důsledku toho bude tento škrabot působit 
nelibozvučně pouze na jejich uši, protože všichni za pomyslnou stěnou 
(v pozitivním stavu) se budou věnovat mnohem příjemnějším věcem. 
Varování předchází převibrování části lidí do ráje na zemi, takže sami 
ještě budete svědky toho, jak se zachová systém, jenž hýbe světem. Média 
Božský zážitek překroutí, bude označen za blud a halucinaci, ale vás již 
nezmate nic, poněvadž do konce vašeho poslání ve 3D budete kráčet po 
osvětlené cestě do nebe, aniž byste více zakopli. 

Tímto aktem bude zahájeno finální odpočítávání do příchodu 
Pseudotvůrců na Nulu. Je to též další ujištění, že vaše vysvobození je 
blízko. Po převibrování poslední vlny spolupracovníků bude zastaven 
přísun světelné energie. Poté dojde ke zhoršení všech oblastí života v 
realitě, která se propadne do pozice -1. Tehdy již nic nebude bránit tomu, 
aby typická lidská éra v tomto divadle zahrála poslední scénu, opona se 
naposledy stáhla a zůstanuvší „herci“ za ní si mohli ještě jednou vybrat, 
zda chtějí žít v pozitivním stavu. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 14. 4. 2016 

 

 

 

 

 



39 
 

KAPITOLA 14. 
Sexualita a sexuální vztah mezi mužem a ženou,  

přesněji mezi maskulinitou a feminitou,  
je základním předpokladem spolutvoření  

v duchovních, intermediálních  
a přírodních světech Multivesmíru 

 

Nyní je třeba obecně vysvětlit fungování intimního spojení ženy a muže 
v zóně vymístění a Pravém Stvoření. Více o tomto tématu najdete v 
knihách Nového Zjevení od Petra D. Francucha, ale to je určeno již pro 
pokročilé. Je vhodné podat tuto důležitou oblast života v podobě vlastní 
i pro čtenáře, spolupracovníky a představitele Boží Rodiny. 

Pseudotvůrci překroutili všechny oblasti z pravého života na život 
mrtvý, nezůstalo téměř nic původního. Byla přeměněna veškerá 
struktura duší a hlavně těl, které nyní obývají zónu vymístění. Použili 
všemožné zvířecí geny, aby sestrojili tělo, v němž právě žijete. Dalo jim 
to ale mnoho práce, než dosáhli vytouženého výsledku pozemského 
člověka, který by manifestoval jejich cíle a sloužil by jim. Když 
experimentovali s vývojem fabrikátu, museli se Pseudotvůrci zaměřit 
nejvíce na oblast sexuální. Postupovali obezřetně krůček po krůčku, aby 
podle těl v pozitivním stavu (= duplikátů), jež jsou dokonalá a ode Mě, 
okopírovali a zprznili všechny stoprocentně dobré elementy na 
elementy z 95 % negativní. Ponechali pouze 5 % aspektů pozitivních. 
Nejvíce to odnesly záležitosti týkající se pohlavního ústrojí. 

Nejprve je třeba zdůraznit, že pohlavní orgány, tak jak je znáte, nejsou 
stvořeny Pánem Ježíšem Kristem, nýbrž je to výjimka u lidských těl v 
zóně vymístění. Pseudotvůrci museli vytvořit reprodukční orgány, ale 
nejprve si dali za úkol změnit čistou sexuální energii, jež vychází z nitra 
ven u duplikátů v Pravém Stvoření, na energii, která bude v 
hrubohmotných tělech projevena pouze zevně a niternou myslí bude 
ovlivněna minimálně. Nastalo odpojení vjemů, které byly předtím v 
přímé komunikaci mezi duší a tělem. Právě díky nim mohlo být při styku 
prožíváno vaším protějškem to, co jste zažívali vy – a naopak vy jste 
mohli prožívat to, co on. Sexuální vibrace proto nahradili hmotou a muži 
„nasadili“ penis a ženě vagínu. Při styku u lidských tvorů probíhá vše, na 
rozdíl od bytostí ve vyšších dimenzích, téměř výhradně navenek. 



40 
 

Stvořitelé antivesmíru si byli dobře vědomi toho, že nebýt Mě, 
neexistoval by v pozitivním stavu plný prožitek orgasmu. Proto omezili 
na této planetě jeho trvání pouze na oblast genitálií. Délku orgasmu 
nastavili jen na několik vteřin, navíc docílili toho, aby se obvykle 
neodehrával u obou partnerů současně, ale u každého v jinou dobu 
(pokud vůbec). Sex může být u vás doprovázen i nepříjemnostmi, 
mnohdy odporem či bolestmi. Lidští tvorové se v intimních partiích navíc 
stýkají v místech, které jsou umístěny hned vedle vylučovacích orgánů, 
což sice nemusí být vždy na obtíž, ale z pohledu bytostí 5. a vyšší dimenzí, 
se tento paradox jeví jako velice nepřirozený, přestože si ho lidé zde 
přirozeně neuvědomují. Proč mluvím o paradoxu? Chtěli byste se v nebi 
se svým protějškem milovat na místech, kde normálně vylučuje odpadní 
látky? Nic takového tam naštěstí neexistuje, neboť těla ode Mne jsou 
dokonalá. Je třeba, abyste pochopili, že Boží odpůrci si libují ve špíně 
všeho druhu, takže do hrubohmotného těla „nasadili“ otvory pro 
odpadní látky. Týká se to i vylučovacích žláz, které máte všude po těle. 
Produkujete ohromné množství látek, které nemají vůbec nic společného 
s pozitivním stavem.  

Sexualita a sexuální vztah mezi mužem a ženou, přesněji maskulinitou a 
feminitou, je základním předpokladem spolutvoření v duchovních, 
intermediálních a přírodních světech Multivesmíru. Nebýt tohoto 
pravidla, pohasly by všechny životní energie a ustal by veškerý pohyb, a 
tak by nebylo možné nic nového tvořit. Díky tomu mohu nejen já, ale i 
relativní bytosti tvořit láskyplné ideje, z nichž posléze mohou vzniknout 
sebeuvědomělé, jedinečné entity. Duplikáty v 5. dimenzi jsou prosty 
pohlavních orgánů, u žen neexistuje menstruační cyklus, plodná a 
neplodná období, nejsou tam žádné perverzní úchylky, kolísání a prudký 
vzestup sexuálních nálad, z toho plynoucí obtěžování kohokoliv, jako to 
máte zde, a mnohé další negativní vlivy, které není třeba dále uvádět, 
protože si je můžete doplnit sami. 

Téma sexu bylo a stále je označováno negativními entitami v zóně 
vymístění jako něco nečistého a nevhodného, kvůli němuž by se lidé měli 
stydět a raději ho měli považovat za společensky nevhodné. Naproti 
tomu je produkováno vládnoucími elitami nepřeberné množství 
pornografie, která lidi odvádí od pravého duchovního napojení. Kvůli 
tomu u lidí dochází k duševnímu pnutí, kdy již zapomněli, co je pro ně 
vlastně dobré, a proto se dostavují časté pocity viny nebo odevzdanosti, 
chybí síla k plnému vyjádření emocionality, pocitů a tvořivosti života, 



41 
 

jenž neví, jakou přesnou cestou se vydat, a tak stagnuje na místě. I vy jste 
byli vychováni k tomu, abyste o nejniternějším zážitku mluvili co 
nejméně a „odšoupli“ jej do druhé kategorie. Jak ale chcete poznat a 
porovnat pravou povahu fungování duality, když nejste schopni dívat se 
na kterékoli téma optikou duchovního nadhledu? Dospěl čas k tomu, aby 
ti, co jsou už připraveni přijmout nové duchovní poznatky, dostali další 
dávku ze studnice poznání, kterou píše samotný Zdroj všeho života, a 
týká se tématu, na nějž se mnozí dívají skrz prsty, aniž by doopravdy 
museli. 

Jak funguje sex v 5. dimenzi u lidských bytostí? Když se žena a muž 
potkají, souzní spolu a chtějí žít v páru, nikdo a nic jim v tom nebrání. Po 
dobrodružstvích a zážitcích při vzájemném poznávání svého protějšku 
nastává chvíle, kdy je čas poznat ho/ji ve všeobsáhlém módu, díky němuž 
jeden partner zažije podstatu toho druhého v plnosti harmonie a 
prolínání duší. Partneři se k sobě přitisknou a obejmou se, přičemž 
začíná vzájemná rezonance duší a propojení světelných krystalů těl, 
jejichž „vlastníci“ touto výměnou na atomární bázi prostupují do nitra 
svého protějšku. Líbání probíhá jinak než na Nule. Jelikož nejsou v ústech 
i jinde přítomny žádné tělní tekutiny, nedochází k pronikání slin skrze 
ústa do toho druhého. Polibek není doprovázen ani použitím jazyka. Celé 
to zní suše, ale mohu vám zaručit, že polibek v pozitivním stavu je 
mnohem úžasnější a plnější, než jak to máte ve 3. dimenzi. Taktéž 
probíhá tisknutím rtů, ale nepůsobí jen na zevní pocity člověka, nýbrž 
dokoná spojení těl i duší na nejmožnější maximum. Při sexu v 5. dimenzi 
jsou do intimního spojení zapojeny všechny složky bytostné podstaty 
obou partnerů. Při všem asistuji Já, Pán Ježíš Kristus, z něhož vychází vše, 
aby byl tento akt dokonalý a naplňující. Vyvrcholením milování je 
orgasmus, který je dlouhotrvající. Není omezen pouze na oblast genitálií, 
které v Pravém Stvoření neexistují. Orgasmus prostupuje vaší i 
partnerovu duši rozkoší, jakou jste ještě nikdy nezažili. Je to doslova 
nebeská rozkoš, které nejde docílit kdekoli v zóně vymístění. Prudce 
zvedne vibrace nejen těm, kteří se milovali, ale i celému okolí, planetě, 
Multivesmíru. Orgasmus probíhá u obou zároveň. Aby toho nebylo málo, 
jeden partner zažívá po celý čas to, co prožívá ten druhý a naopak. 

Veškerá kvalita života se zlepšuje s nikdy nekončícím přibližováním 
směrem k absolutnímu stavu. I vy jednou dosáhnete rozpoložení, ve 
kterém se nacházejí ty nejvyšší duchovní bytosti, abyste mohli tento stav 
překročit a pokračovat stále vpřed. Stanete se tvůrci nekonečna, jehož 



42 
 

nedílnou součástí je v Multivesmíru všudypřítomná sexuální energie, ta 
nejkrásnější oslava života, Lásky, krásy, dobra a samotného Boha. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 20. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



43 
 

KAPITOLA 15. 
Jak jednoduše popsat život v 5. dimenzi  

Pravého Stvoření?  
Jako sen, který se u vás na Nule nazývá utopií 

 

Nová Země je jiná realita planety Země/Nula, která se nachází v 5. 
dimenzi Multivesmíru Pána Ježíše Krista. Její povrch je velmi odlišný od 
povrchu v této realitě, protože 3. dimenze nedokáže vyjádřit krásu 
pozitivního stavu. 5D je prvním schodem k vrcholu, kde sídlím Já, Prvotní 
Stvořitel všeho a všech. Veškeré cesty začínají právě v této existenční 
rovině a nenajdete zde již nic negativního, protože v pozitivním stavu 
není místa pro tmu, nýbrž pouze pro světlo, teplo, Lásku. 

Celou zeměkouli obepíná jeden nerozdělený kontinent, který je omývaný 
dvěma oceány – Severním a Jižním. V oceánech najdete ty 
nejfantastičtější projevy nesentientního života ve všech jeho formách. 
Všechny nesentientní entity (zvířata a rostliny) žijí v harmonii a 
telepatickém spojení nejen mezi sebou, ale i s lidmi. Najdete tam milióny 
nových druhů fauny a flóry, které na Staré Zemi neexistují. Svět, v jakém 
se právě nacházíte, byl zfabrikován Pseudotvůrci. Nezůstalo v něm nic z 
Pravého Stvoření, takže i těla fauny a flóry nepochází od Pána Ježíše 
Krista. Můžete namítat, že rostliny a stromy jsou na Staré Zemi vskutku 
krásné, což skutečně jsou, ale i ony růže, karafiáty, lípy, javory, duby a 
všechny ostatní druhy rostlinstva byly vytvořeny Božími odpůrci. Jejich 
krása na této planetě tkví v tom, že se Pseudotvůrci snažili věrně 
napodobit vnější strukturu a vzhled rostlin z Pravého Stvoření. To se jim 
sice povedlo, avšak co vidíte v přírodě, je pouhý odlesk toho, co existuje 
v 5. dimenzi. Vnějšek fauny a flóry se u mnoha druhů (ale zdaleka ne u 
všech) podobá tomu, co jsem stvořil Já, avšak jejich vnitřek je na Nule 
zbaven pozitivního náboje, čili vytrácí se všeprostupující duchovnost, 
barvy, jas, kontrast a v neposlední řadě se u nesentientních entit vytrácí 
i čistě pozitivní chování. Tyto entity jsou odrazem kvality života 
sentientních bytostí, tedy lidí. V ráji na zemi přirozeně nenajdete 
negativní zvířectvo, protože tam není ani negativních lidí. 

Vraťme se na souš. Na ní zase existuje celá řada harmonických biotopů, 
které se vzájemně prolínají. Nestřídají se zde roční období tak, jak je 
znáte. Pokud máte rádi jedno ze čtyř období roku, najdete si vhodné 
místo, na němž je daný ráz počasí neustále. Chcete voňavé jaro s 



44 
 

kvetoucími stromy, jejichž květy nikdy neopadají? Nebo snad zářivé léto, 
kdy je vám po ruce věčné světlo Božského slunce? Či si přejete 
pestrobarevný zlatavo-červený podzim, který je lehký jako pavučinka ve 
větru? Milovníci sněhu najdou zase místa s jiskřivým, pronikavým 
sněhem, který je ale teplý, protože Nová Země má jiné fyzikální zákony. 

A co teprve příroda, jak ji popsat? Je to jako krásný sen, který je v 
pozitivním stavu skutečností. Ani ty nejkrásnější místa na Staré Zemi si 
nezadají s krásami Nové Země. Louky tisíců květin, lesy všech druhů, 
statisíce ostrovů i ostrůvků při pobřeží i velmi daleko od něj, atoly, 
zátoky a zákruty všech druhů nekonečných pláží s jemným pískem, 
kopečky, jež přecházejí v úžasné zasněžené hory, které znovu přecházejí 
do údolí, kde jsou potůčky a studánky s neskonale čistou vodou. 
Vodopády zase dotvářejí relaxační atmosféru v panenských džunglích, 
kde každý může mít to největší soukromí. Povrch dotvářejí planiny s 
trávou měkkou jako bavlnka, jeskyně, kaňony a další. To vše za 
přítomnosti vůně pozitivního stavu, čistého vzduchu, svěží teploty kolem 
25 °C a všeprostupující Lásky. 

Nenajdete zde továrny, silnice, automobily, skládky, města, nepříznivé 
počasí, záplavy, sucha, zataženou oblohu, ani peníze, korporace, sklady 
ekonomických produktů, jakoukoli manipulaci, přelidněné oblasti, 
zkrátka absolutně žádné „vymoženosti“ negativního stavu. Na Nové Zemi 
bude místo pro každého, kdo se tam přesune, neboť zde bude žít jen 
okolo 600 milionů nejláskyplnějších lidí, kteří si vyberou místo k životu 
podle toho, jak s nimi ladí dané prostředí. Budete se přemisťovat pomocí 
vysoce výkonného létajícího talíře (přesněji antigravitační vesmírné 
lodě), která vás pomocí myšlenky přesune nejen na kterékoli místo na 
planetě, ale i kamkoli jinam do vesmíru. S vašimi zlepšujícími se 
schopnostmi nebude postupem času potřeba strojů, budete se 
přemisťovat teleportačně myšlenkou, začnete si zhmotňovat v mžiku 
sekundy věci a objekty dle přání. Až budete ještě na vyšším stupni 
duchovní spirály, rozdělíte aspekty vašeho ducha a duše do více úrovní, 
stanete se multidimenzionální bytostí, objevíte své další skryté talenty. 
Čeká vás úžasná, nikdy nekončící cesta po boku věčně milujícího Rodiče, 
Matky a Otce v jednom – Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, který/která 
bude žít i fyzicky v mužském a ženském těle mezi lidmi. Lidé budou žít 
buď v rodinách, sami i jinak, podle toho, co si kdo vybere. Každý bude ve 
stálém dostatku, kvalita všeho se nepopsatelně zlepší. I na Nové Zemi se 
rodí děti, ale jiným způsobem ve speciálním biologickém vaku mimo tělo 



45 
 

ženy. Rostou rychleji, učí se být láskyplní a již od malička jsou ve 
vědomém přímém kontaktu se Mnou. 

Připravil jsem nebe pro ty, kteří nechtějí zůstat ve zhoršujících se 
podmínkách v plnosti negativního stavu na této planetě, kde během 
několika příštích let dojde k zavedení Nového světového řádu pod 
taktovkou ovládajících elit a samotných Pseudotvůrců. Nekonečné 
harmonické světy v pozitivním stavu Multivesmíru jsou pro vás 
připraveny, nikdy tomu nebylo jinak. Čekají spolu s jejich obyvateli na 
návrat ztracených synů a dcer. Představte si vaše místečko, které si 
vysníte v mysli nejbujnější fantazie. Jak by vypadalo? Přesně tak vypadají 
nesčetná místa ve vyšších dimenzích, kam se brzy přemístíte, pokud 
máte v srdci Lásku. Čistota a harmonie oněch míst bude jen pro vás. Jestli 
ale dáváte raději přednost materiálním věcem bez Lásky, ve světě, který 
se propadne hlouběji do zóny vymístění, nemohu vám bránit, abyste při 
rozdělení lidstva zůstali v této realitě. Brána nebeská je však otevřená 
pro každého, kdo Mě přijme za svého. 

Už zde není třeba dále rozvádět kvality života v pozitivním stavu, neboť 
Boží Slovo má za účel v tomto případě pouze nastínit úžasné věci, které 
vás čekají. Ostatní věci z toho plynoucí si můžete domyslet sami. Je třeba 
položit základ, abyste na něm mohli stavět další duchovní věci, posléze 
je pod Mým vedením i žít. Další informace na téma života v zóně umístění 
jsme napsali s Mojí přímou inkarnací Janou ve 14. kapitole Nového 
Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny: „Život v pozitivním stavu“. Pokud 
si přejete žít v dokonalém světě, sbalte si kufry a vydejte se společně s 
námi do 5. dimenze nejen na Novou Zemi, ale i do jiných, nekonečně 
rozmanitých a stejně tak úžasných planet v mnoha vesmírech. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 22. 4. 2016 

 

 



46 
 

KAPITOLA 16. 
V Multivesmíru je vše propojeno,  

je to jeden živoucí organismus  
a každá, byť nepatrná,  

částečka ovlivňuje celek 
 

Před eóny let, když se Stvoření ještě nenacházelo v aktivním módu, jsem 
existoval ve své původní substanci absolutního stavu bez žádných 
relativních bytostí. Je svatou pravdou, že jsem nebyl nikým a ničím 
stvořen, neboť jsem alfou a omegou, počátkem a koncem všeho. Žiji v 
absolutnu 13. dimenze, kde není čas ani prostor. Jsou v něm přítomny 
všechny vývojové linie všech časů a para-časů od věčnosti do věčnosti, a 
to tak, jak se stanou i nestanou, protože u Mne (ve Mně) je vše myslitelné 
i nemyslitelné možné. To, že nemám počátek ani konec, dokáží plně 
pochopit jen bytosti žijící v těch nejvyšších dimenzích, jež se nejvíce 
přibližují koncepci Boží konstruktivity. Proto si nic nedělejte z toho, že 
vše nechápete, poněvadž jste svázáni časem a prostorem, navíc se 
nacházíte v antivesmíru, kde jste během svého pobytu v něm vystaveni 
vlivům negativního stavu, tudíž máte zažité falešné pseudokonvence o 
Bohu a životě jako takovém. 

Pokud Mě požádáte o pomoc, budete schopni přijímat bez problémů 
nejnovější Boží Slovo. Duchovní cesta mnohdy začíná studiem 
alternativních duchovních nauk, vede přes další stupně odkrývání 
pravdy a končí přečtením obou dávek Nového Zjevení Pána Ježíše Krista. 
To se pojí s odevzdáním vašeho života do rukou milujícího Stvořitele. 
Tato posloupnost je obecná a každá cesta duše je jiná, proto teď mluvím 
o lidech z úzké části spektra. S Novým Zjevením, klíčovým Božím Slovem 
pro tento cyklus času, se jednou seznámí všechny sentientní entity, tedy 
i ti, kteří mají ty nejhorší zlé a násilnické sklony a pobývají na nejnižších 
úrovních pekel. Vše řídím Já a mám dokonalý plán na vyvedení do 
svobody těch, kteří byli chyceni do pasti temnoty. Vězte, že po odhalení 
pravé podstaty negativního stavu, se nenajde nikdo, kdo by se zdráhal ze 
svobodné vůle vstoupit do pozitivního stavu, jelikož nebude už nic, co by 
motivovalo žít duchovně nízké entity ve stavu bídy a utrpení. 

Vraťme se k původnímu tématu. Když jsem existoval od věčnosti do 
věčnosti ve své samotě, nemohl jsem s nikým sdílet elementy života, 



47 
 

Lásky, krásy, dobra, harmonie, uspokojení a řadu dalších aspektů 
veškerenstva. Proto započal proces pohybu, kdy jsem uvolnil první ideje 
z absolutní mysli, které se staly sebeuvědomělými bytostmi. Tímto 
krokem vzniklo Stvoření tak, jak ho znají bytosti v Lásce. Pamatujte, že 
něco vždy předchází něčemu jinému, tudíž je úplně vše, co se podává 
lidem na planetě Nula i v podobě Božího Slova, velmi zestručněno, 
zobecněno a zjednodušeno, protože více byste v omezené realitě nebyli 
schopni pojmout. Ani předcházející kroky spočívající ve vytvoření 
jsoucen tří úrovní světů Multivesmíru (duchovní, 
duševní/intermediální, fyzický/přírodní) nevycházejí jen tak z ničeho. Je 
to neustálý proces předcházení bez začátku a konce. Prvorozenci 
pomohli a navždy pomáhají tvořit duchovní, duševní/intermediální a 
fyzické/přírodní světy Stvoření. Každý, včetně lidí, pomáhá tvořit život, 
ale na své vlastní kvalitativní a kvantitativní úrovni. V Multivesmíru je 
vše propojeno, je to jeden živoucí organismus a každá, byť nepatrná 
částečka ovlivňuje celek. K tomuto se později vrátím. 

Jak někteří z vás vědí, Prvorozenci jsou duchovními „rodiči“ těch, kteří 
byli stvořeni po nich (viz Nové Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, 
27. kapitola: „(Re)Inkarnace“). Ve stupni/dimenzi pod Prvorozenci se 
nově vzniklí jedinci později také stávají „rodiči“ těch, kteří byli uvedeni 
do jsoucna a bytí po nich v dalším kroku, a tak je to až do nekonečna. Pro 
duchovní růst entit všech druhů vznikají nesčetné vesmíry, kterých je v 
lidských měřítkách nepochopitelný počet. Souhrn všech vesmírů pak 
dává vzniknout termínu „Multivesmír“. Představte si rozlehlou poušť. 
Když vezmete do hrsti písek, držíte tisíce zrníček. Každé zrníčko pak 
představuje z Mého pohledu jeden celý vesmír s miliardami sluncí, 
bilióny planet a kvadrilióny sentientních a nesentientních bytostí, které 
utvářejí v souladu s duchovními zákony a principy Lásky své životní styly 
a pokolení, směřující ke spirituálnímu vývoji. Tento jeden vesmír pak 
sestává z 12 dimenzí, přičemž se každá od té druhé odlišuje ve všech 
neopakovatelných aspektech a vzhledech. Kdybyste spočítali zrníčka 
všech pouští světa, tak by se toto číslo ani v nejmenším nepřiblížilo 
skutečnému počtu stále nově vznikajících univerz. Ano, tak grandiózní je 
to všechno. Tuto velkolepost na vlastní kůži zažijete po vašem 
převibrování do pozitivního stavu. Tato cesta začíná v 5. dimenzi, kam se 
na základě vibrací, postojů a činů přesune část z vás. 

Jak stojí v názvu kapitoly, vše je jeden živoucí organismus. Multivesmír 
tvoří životní energie, vyšlé z čijících entit, přičemž Já jej „obepínám“ a 



48 
 

bdím nade vším. Stvoření je vůči Pánu Ježíši Kristu relativní, tudíž vše 
přesahuji. To si lze vyložit i tak, když si představíte celý Multivesmír jako 
kuličku na stole. Okolo kuličky se rozkládá vnější svět, který v jednom 
okamžiku obsahuje více věcí, než kolik jich obsahuje vnitřek oné kuličky. 
A právě tento vnější svět je v přeneseném smyslu absolutním stavem, 
Mnou, Pánem Ježíšem Kristem. Rozdíl spočívá v tom, že váš svět je 
ohraničený a konečný, kdežto Já sahám dál a dál za všechny hranice. 
Okolní svět (v tomto přirovnání tedy absolutní stav) napájí kuličku 
(Multivesmír), do níž přelévám jako Stvořitel nepřebernou řadu odlesků 
svého Já, abych neustále vznikajícím bytostem umožnil/a prožití jejich 
individualizovaného života. Kulička neustále roste, jelikož se vše vyvíjí 
za neustálým přibližováním se Pánu Ježíši Kristu. Tak by se dal velice 
jednoduše vysvětlit v éře probíhající transformace vztah mezi Bohem a 
univerzem. 

Vše je viditelně i neviditelně propojeno, neboť se život jeví jako jeden 
celek, který obsahuje velké i malé části, zajišťující bezchybný chod 
veškerenstva. Při popisu nyní začněme od těch nejnižších prvků až po ty 
nejvyšší. I když po atomech existují další a další menší částice, výchozí 
bod si stanovíme pro vaše lepší pochopení právě atomy. Gravitace je drží 
pohromadě. Atomy tvoří veškerou vám známou hmotu v tomto i 
několika dalších vesmírech. Hmota tvoří těla na mnoha bázích (uhlíková 
ve 3D, krystalická v 5D) pro entity inkarnující se do těchto hmotných 
nosičů duše. Totéž se týká těl planet a hvězd, které jsou rovněž živými 
bytostmi. Na tato tělesa se inkarnují duše z různého stupně vývoje, aby 
získaly množství zkušeností, prožitků a zážitků. Čím je vibrační rovina 
vyšší, tím je řidší i hmota, proto atomy kmitají rychleji a jsou od sebe více 
vzdáleny. Vývojové stupně celé jedné existenční roviny se ve všech 
přírodních, intermediálních a duchovních světech nazývají dimenzemi, 
jež jsou v současném cyklu času od sebe odděleny. V příštím kroku 
Stvoření již bude existovat vzájemné propojení všech dimenzí, poněvadž 
jsoucno a bytí již nebude čelit omezením negativního stavu. Výše 
zmíněné planety tvoří ve svých solárních systémech rodiny. Přidružená 
hvězda, kolem níž obíhají, je jejich „rodičem“, který ze sebe na své „děti“ 
vyzařuje vyživující energii. Hvězdy jsou nejvyspělejší duše z nebeských 
těles slunečních soustav, po nich následují planety a poté další kosmická 
tělesa. 

Jednotlivá slunce mezi sebou navzájem také tvoří rodiny, a tak to 
pokračuje až k centrálnímu slunci, jež se nachází ve středu každé galaxie 



49 
 

a vyživuje všechny přidružené hvězdy a nebeská tělesa, které z něj 
předávají životní energii dál planetám. Jak je známo, na planetách je 
uchycen sentientní i nesentientní život, využívající vyzářenou 
kosmickou energii Lásky k vlastnímu růstu. Všichni obyvatelé daného 
tělesa a fauna s flórou pak opět předávají životní sílu dál do molekul, 
atomů a dalších vám zatím neznámých menších stavebních prvků. Ani u 
centrálních galaktických sluncí se přesun energie z nad nimi stojícího 
jmenovatele nezastavuje, neboť i do centrálních galaktických sluncí 
proudí energie odjinud, a to z centrálního vesmírného slunce, kolem nějž 
se otáčí všechny galaxie daného vesmíru. Vesmírné slunce je řídící těleso 
každého univerza, jakýmsi zástupcem absolutního stavu v relativní 
kondici, opěrným bodem, z něhož se vyvozuje veškerý pohyb dimenzí v 
té oblasti Stvoření, kterou zaujímá a spravuje. Obsahuje souhrn vysoce 
vyspělých bytostí – stvořitelů, kteří ho z Mého pověření udržují v chodu. 
A právě vesmírné slunce napájím přímo ze svého nekonečného Zdroje v 
absolutním stavu. Já, Pán Ježíš Kristus jsem zářícím sluncem všech. Moje 
paprsky Lásky dopadají na každého stejnou měrou, neboť každého z vás 
miluji bezpodmínečně. Nejvíce i nejméně vyspělé duše zaujímají vůči 
Mně stejné postavení, protože všichni jsou si se všemi rovni. Už chápete, 
že jsme jeden živoucí propojený organismus? Neexistuje žádné oddělení. 
Pokud ho někdo zažívá, jako třeba členové negativního stavu, tak je to 
oddělení iluzorní a dočasné, protože i zóna vymístění je součástí 
Stvoření, v němž žijí všichni, v tomto případě pouze s tím rozdílem, že v 
antivesmíru je nedostatek Lásky. Více o řízení a zákonitostech 
pozitivního stavu jsme napsali s Petrem D. Francuchem v knize „Čtvero 
pojetí duchovní struktury Stvoření“ již v roce 1982. 

Právě k souvztažnosti negativního stavu vůči celku se ještě na závěr 
vrátím. Negativní stav ohrožuje celek velice nebezpečně. Ještě před první 
inkarnací tehdy Nejvyššího do zóny vymístění v těle Ježíše Krista se tento 
stav co do velikosti teoreticky mohl rovnat stavu pozitivnímu, jelikož 
začal ohrožovat Pravé Stvoření. Nebýt Nejvyššího v lidském těle, kdy po 
svém ukřižování vstoupil do pekel, aby si podmanil všechna zla, celý 
Multivesmír by dříve či později zanikl pod sebeničivým náporem zel a 
nepravd. To bych nikdy nemohl dopustit, proto jsem zasáhl. Pamatujte, 
že pouze Já mám všechny náležité prostředky k záchraně Stvoření. Nyní 
se dostává na řadu důležitá poznámka, a to je ta, že nezáleží na velikosti 
a subjektivně přisouzené hodnotě určitého místa nebo bodu, které se 
kdekoli v Multivesmíru nachází, neboť každičká částečka Stvoření má 
svůj hluboký smysl. Živým důkazem tohoto faktu je vaše planeta Nula, 



50 
 

která ilustruje výsledky a následky života bez pravých duchovních 
principů. Právě toto zrnečko písku (v porovnání s celkem) je v současné 
době nejdůležitějším místem tohoto časového cyklu. Ať se to znovu 
zopakuje: právě zde se stýkají bytosti z obou směrů duality, právě zde 
byl počat, na chvíli vyhraje a bude i ukončen negativní stav, který byl po 
celou dobu jeho aktivace naživu díky tomuto na první pohled titěrnému 
místu. Z toho vyplývá, že jedno jediné místo, planeta Země/Nula, tato 
nepatrná částečka, ovlivňuje doslova celé nekonečné veškerenstvo, 
neboť je klíčem k ukončení jedné veledůležité etapy Stvoření, jejíž 
hodnotu budete schopni pochopit až později. 

Důležitost všeho se přenáší i do vás, a to jak důležitost vaší jedinečné a 
neopakovatelné duše, tak i současného pozemského života, díky němuž 
máte schopnost toho za krátký časový úsek z pohledu lineárního času 
udělat tolik, co byste jinak – nebýt vaší přítomností na Nule – zvládli až 
za desítky inkarnací v jiných koutech Stvoření. I když není vhodné 
srovnávat téměř nic s čímkoli, zde lze použít toto přirovnání pro 
připomenutí výsady, kterou máte díky pozemskému životu. Proto 
nesmíte sami sebe podceňovat, ani se vyvyšovat, ale být vděčni za svoji 
originalitu a dary ducha, díky nimž můžete být sami sebou bez ohledu na 
místo, čas a aktuální pozici jedinečné životní cesty. Každý je 
plnohodnotným dílem v pestré mozaice Multivesmíru, kdy na věčnost 
tvoříme bok po boku život v nejkrásnějších projevech a substancích, 
takříkajíc „táhneme za jeden provaz“. Nikdo nemůže v mozaice chybět, 
jinak by bylo celé dílo znehodnoceno. Dívám se na tyto pestré obrazy a 
prožívám radost a vděk s vámi za to, že jste všichni takoví, jací jste, 
protože Já jsem vámi a vy jste Mnou. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 10. 5. 2016 

 

 

 

 

 

 



51 
 

KAPITOLA 17. 
Zákon svobodné volby je podmínkou existence života, 

ale nemůže být chápán jako absolutní 
 

Od samého počátku veškerenstva jsou uvedeny v chodu pravé duchovní 
zákony Pána Ježíše Krista s principy všezahrnující Lásky. Kdo se s nimi 
chce poprvé seznámit, může tak učinit zejména přečtením první dávky 
Nového Zjevení, a to hlavně 10. kapitoly: „Obnovení, pozměnění a 
znovudefinování duchovních zákonů“, jakožto i ve 24. kapitole: 
„Desatero nově navštívené“. Připomínám a radím, že tato nejdůležitější 
kniha by se měla číst postupně bez přeskakování jednotlivých částí. 
Duchovní zákony jsou dokonalé a bezchybné, přestože jejich hloubku 
nemůžete plně obsáhnout, tak jako všechno v tomto omezeném světě. 
Některé zákony platí pouze pro tento cyklus času, aby byly posléze 
restrukturalizovány a obnoveny, jiné platí na celou věčnost. Nemají nic 
společného s pekelnými pseudozákony platnými pro vaši planetu, které 
jsou svazující, a běžný občan z nich v podstatě nic nemá, neboť jsou 
nastaveny negativními elitami a entitami tak, aby škodily a prospěch z 
nich měli jen ti na nejvyšších řídících postech, nejbohatší sorta lidí 
zobrazující velkou měrou stav nelásky na Nule a dopomáhající k jeho 
krátkému vítězství. Již dříve jsem sdělil, že v pozemských zákonech, 
nařízeních, směrnicích a všem, co zde máte, se neorientuje takřka nikdo, 
poněvadž přirozeně nemá čas, sílu, ani chuť je studovat. Tento paradox 
hraje do karet vládcům jejich „stáda“, jelikož chtějí dezorientaci všech, 
kteří přijdou do styku s tímto systémem, jakému se nikdo nevyhne. Pro 
všechny případy vymysleli zákon všech zákonů, který zní, že jejich 
neznalost neomlouvá a bude trestána. Negativní stav doslova miluje 
složitosti a nesmysly, jež musí být za jakoukoliv cenu uvedeny do praxe 
a plněny do puntíku. Bytosti v zóně vymístění si dávno zvykly, že se jimi 
musejí řídit. Ani lidé na Nule si už téměř nedokáží představit existenci 
života bez tisíců přikázání a zákazů, co smějí a nesmějí dělat. 

Všimněte si, jak jsou schvalovány ze strany nadnárodních institucí další 
a další přikázání, které ještě více omezují lidskou svobodu a důstojná 
práva jednotlivce. To je proto, že nastává postupný konec typické lidské 
éry i agónie antivesmíru. Než se tak stane, lidské problémy se ještě 
naposledy mnohonásobně zvětší do nepředstavitelných rozměrů. To 
bude jeden z projevů vítězství temnoty na Nule. Poté bude tento 



52 
 

experiment ukončen. Vím, že to zní tvrdě, ale vše se děje na základě 
svobodné volby a výběru sentientních entit. Všichni dotyční souhlasili s 
tím, že se někteří budou dobrovolně účastnit života v peklech. Každému 
jsem před tímto časovým cyklem dal absolutní slib, v němž stojí, že 
odloučení ode Mne nebude trvat nad rámec jednoho časového cyklu a 
každého, kdo by v mrtvém životě zůstal do konce, vysvobodím, aby se 
posléze mohl navrátit do bodu, který původně obýval, než se s některými 
dalšími rozhodl, že se přímo zúčastní života bez Pána Ježíše Krista. 

Vše v Multivesmíru se děje a odehrává ze svobodné volby. Toto pravidlo 
platí od věčnosti na věčnost. Zde ale přichází dilema a kámen úrazu s 
negativním stavem. Zákon svobodné volby je sice podmínkou existence 
života, ale nemůže být chápán jako absolutní, protože bez existence 
duchovních zákonů by došlo k destrukci celého Stvoření. Právě kvůli 
jejich nedodržování existuje negativní stav se všemi jeho 
pokrouceninami, zvrácenostmi, zvrhlostmi, zabíjením, nemocemi a 
celkovou nepřirozeností a podivností, která může být všechno, jen ne 
podobiznou pozitivní substance vyšlé z Pána Ježíše Krista. Zlé entity 
bojují proti pravé Přirozenosti Stvořitele všeho a všech a nestrpí nic, co 
by se podobalo prvkům Pravého Stvoření. Proto vymysleli Pseudotvůrci 
přesný opak duchovních zákonů Lásky. I tak je ovšem nemohli popřít 
úplně. Bylo a neustále je nutno udržovat alespoň minimální stupeň 
pravdy na Nule i v samotných peklech, protože díky byť titěrné Boží 
pravdě a Lásce jsou naživu všichni, ať se nachází kdekoli. Kvůli tomu 
museli Boží odpůrci nechat 5% otvůrek pro proudění životních energií 
do všech, kdo jsou pod jejich doménou.  

I Pseudotvůrci jsou relativní, tím pádem nemůže uspět jejich šílený plán 
na ovládnutí celého Stvoření a „sesazení Boha z trůnu“. Jak by to šlo, když 
jsem ve všem přítomen (Multivesmír je Moje „tělo“ a bytosti jsou Moje 
„buňky“), žiji v absolutním stavu, nejsem tudíž svázán prostorem ani 
časem, jsem všemohoucí, všudypřítomný a napájím vše živé? Připustím 
pouze to, kvůli čemu byla zla a nepravdy aktivovány, a to je pouze dostání 
odpovědi na tolikrát zmiňovanou otázku. Do vývoje zóny vymístění 
přímo nezasahuji, protože sám dodržuji vlastní zákony svobody, pouze 
usměrňuji její vývoj, aby nedošlo k nerovnováze vůči pozitivnímu stavu. 
Díky Lásce a milosrdenství jsem se pro všechny obětoval/a ve dvou 
tělech Mých přímých inkarnací a též sem posílám miliony andělů z nebes 
v průběhu celých dějin. Nyní mám v panství „Zlého“ velké zastoupení, jež 
podává pomocnou ruku všem, kdo stojí o to být spasen. 



53 
 

Zjevím zde jedno tajemství vztahující se k tématu. Duchovní zákony ve 
skutečnosti nemůže v absolutní podobě porušit nikdo, dokonce ani 
samotní Pseudotvůrci. Kdyby tomu tak mělo být, musel by ten, kdo by 
tomu tak chtěl učinit, být absolutní entitou, jelikož jak může něco 
relativního porušit něco absolutního? Z toho vyplývá i fakt, že kdybych 
měl/a vstoupit do zóny vymístění se vší slávou a pompézností ve vlastní 
plnosti absolutna, vše, co by se v této zóně nacházelo, by se vypařilo ve 
zlomku vteřiny. To je zhola nemožné. V „odpadkovém koši 
Multivesmíru“ každý více či méně porušuje pozitivní řád, ale nikdy ne na 
100 %, protože to by se rovnalo duchovní smrti, definitivnímu popření 
nejen Boha, ale také sebe samého. Tímto by nastala eliminace a vlastní 
anihilace. Nic není úplně a definitivně stoprocentní. I při vítězství 
temnoty nad světlem ve 3. dimenzi zde bude skrytě působit malý počet 
agentů pozitivního stavu. Až bude negativní stav doveden do své 
konečné fáze, očipovaní lidé a bioroboti ztratí svobodnou volbu úplně 
(na 99,99 %). Jak nyní víte, definitivní ztráta volby by vedla k jejich 
okamžité a totální záhubě, avšak v pravý čas zakročím a učiním konec 
snahám ovladačů a loutkovodičů. Kámen úrazu negativního stavu v 
konečném důsledku spočívá v tom, že nemůže být ani na chvíli schopen 
samostatného života. Pokud by svým stoupencům zcela popřel možnost 
svobodné volby, vyhladil by sám sebe. Tak by byl zmařen celý 
experiment. Směřování negativního stavu lze přirovnat ke stromu a jeho 
jablkům, která symbolizují obyvatele této planety a zóny vymístění. Pod 
vlivem zel a nepravd postupně zrají a po vyčerpání smyslu jejich pobytu 
v peklech ze stromu padají. Nebýt Mého zásahu, spadla by tato pomyslná 
jablka na zem a shnila by. Tak by přišla vniveč. Já je ale včas chytím ještě 
ve vzduchu za letu (když se vyčerpá smysl jejich pobytu v peklech, resp. 
když je ohrožena možnost jejich svobody volby, po čemž by následovala 
duchovní smrt), očistím je a nechám je svobodně se rozhodnout, zdali by 
nechtěla pozvednout do výše na slunce, čímž se vyhnou příšernému 
osudu, který spočívá v pádu na zem. Kdyby této Mnou poskytnuté 
možnosti nebylo, žádné z těch jablek (bytostí v peklech) by nemělo jinou 
možnost výběru, než spadnout na zem a tam shnít. Tímto krokem byla 
ve sděleních odhalena další z podstat pseudoexistence, kterou jsem už 
dříve odhalil/a v jiné podobě v knihách Nového Zjevení s Petrem. 

Na konec se zmíním o tom, jak se svobodnou volbou zachází samotné 
lidstvo v čase před jeho finálním rozdělením. Spolu se zvyšováním 
vibrací planety jsou ziskuchtiví lidé ještě agresivnější a dle toho vypadá 
i již tak zubožené tělo planety, takže odpověď je jasná. Elity pod vedením 



54 
 

svých pánů budou nadále devastovat přírodní krásy Země/Nuly, aby 
dokonali své dílo zkázy. Je jedno, zda k tomu využijí (zneužijí) vysoce 
postaveného ředitele nadnárodní korporace či „obyčejného“ člověka s 
nečistými úmysly. Lesy a pralesy hoří na mnoha místech světa, jako např. 
v Indonésii, porosty jsou káceny, do oceánů se vylévá toxický odpad, tím 
pádem hyne fauna i flóra ve vodě i na souši. Zabíjení zvířat i lidí je dobře 
organizovaný zločin, který řídí samy plazí entity. Jejich zdejší dočasní 
zástupci jsou lhostejní ke všemu živému, a to dokonce i sami k sobě, 
neboť jednotlivé klany neustále bojují o moc a chtějí urvat nadvládu nad 
co nejvíce spícími lidmi. Vše mám pod kontrolou a nenechám v 
zamořeném prostředí trpět ty bytosti, které chtějí žít v Lásce.  

Moji milovaní spolupracovníci, nebuďte smutní z osudu, jenž čeká tuto 
planetu. Buďte si vždy vědomi toho, že toto se stane jen a pouze ve 3. 
dimenzi antivesmíru, zato v 5. a vyšších vibračních rovinách vás čeká 
úchvatná krása harmonické čistoty a blaha. Již velmi brzy ji zažijete, až 
převibrujete. Část z ní jsem vám přiblížil v jednom z předcházejících 
sdělení: „Jak jednoduše popsat život v 5. dimenzi Pravého Stvoření? Jako 
sen, který se u vás nazývá utopií“. Pamatujte, že jsme nepřišli zachránit 
tuto skomírající realitu s jejími ode Mne nepocházejícími prvky, ale přišli 
jsme z ní vzít to dobré, aby to mohlo být přeneseno na Novou Zemi, tam 
zasazeno a ve stálé svobodě rozvíjeno bez hrozby udušení plevelem. Do 
té doby, prosím, posílejte planetární bytosti Gaia (Země) Lásku, abyste 
její duši zvyšovali vibrace do té doby, než se uskuteční váš dlouho 
očekávaný přesun do dosud nepoznaných rajských světů. Se vzestupem 
části lidstva vzestoupí i nehmotná podstata planety, zatímco její staré 
tělo bude ponecháno ve 3D k tomu, aby se na něm do krajnosti zobrazil 
negativní stav. S vyzařováním pozitivních vibrací nepomáháte pouze 
planetě, ale i jejím obyvatelům, protože vše je propojeno. I ze své dočasně 
omezené pozice totiž děláte multidimenzionální práci. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 23. 5. 2016 

 

 

 

 



55 
 

KAPITOLA 18. 
Není jediné náboženství na této planetě,  

které by nebylo ovlivněno, nebo přímo vytvořeno 
strůjci a služebníky negativních entit 

 

K pozemským náboženstvím se v dávce Božího Slova na vysoké úrovni 
vracíme již poněkolikáté. Fungování křesťanství vůči Nové Přirozenosti 
Pána Ježíše Krista, jakož i vůči celému Stvoření, je dopodrobna 
vysvětleno v první dávce Nového Zjevení (3. kapitola: „Zrada 
křesťanství“). V pokračování výkladu o tomto tématu seznamujeme 
bytosti dál cestou druhé dávky Nového Zjevení, přenesené sem Mnou v 
těle Jany, v 5. kapitole: „Náboženství na Zemi“. Nyní přišel čas, abychom 
se na systém víry podívali všeobsáhleji a obecně si shrnuli 
charakterizující body pro jednotlivé víry, jež ovlivňují miliardy lidí a 
určují světový vývoj. 

Pro začátek připomínám, že není jediné náboženství na této planetě, 
které by nebylo ovlivněno, nebo přímo vytvořeno strůjci negativních 
entit. Nejdříve se podívejme na to, jak vypadal vztah bytostí k jedinému 
Bohu před tzv. „Pádem“ – aktivací negativního stavu. Všechny sentietní 
entity tehdejší fáze historie Multivesmíru měly přímý a 
nezprostředkovaný vztah se Mnou. Ještě jako Nejvyšší jsem neměl/a v 
absolutní povšechnosti mužské tělo Ježíše a ženské tělo Jany, tudíž jsem 
byl vnímán spíše jako všudypřítomná energie, jíž skutečně jsem, ale nyní 
se každému mohu ukazovat v konkrétní podobě. Nebyly potřeba žádné 
systémy ortodoxní víry, takže nevznikaly falzifikace, nepravosti a 
pokrouceniny. Díky komunikaci se Stvořitelem vstupoval každý do 
svého nitra, kde dostal potřebné rady pro život v radosti a dostatku. 
Situace se zcela změnila v průběhu několika milionů let, kdy byla 
položena otázka, jak by vypadal život bez Boha. Pseudotvůrci se svými 
poskoky krok za krokem zapouzdřili ducha a duši těch, kdo se nacházeli 
pod jejich doménou. Těmito akty vznikal řízený sestup do příslušných 
úrovní zóny vymístění, kde byli všichni uvedeni do speciálního 
rozpoložení, aby cíleně zapomněli na svůj původ a na propojení se Mnou. 
Nastalo vytvoření mnoha falešných pseudonáboženství ve všech 
oblastech pekel. Zaměříme se teď pouze na planetu Nula, jelikož 
popisovat vývoj na jiných planetách antivesmíru by bylo v této době 
zbytečné a nesrozumitelné. 



56 
 

Vývoj posledního lidského pokolení nastal vyšlechtěním jeskynního 
člověka, z něhož se stal homo sapiens, který má všechny předpoklady k 
tomu, aby mohl být v závěrečné fázi negativního stavu očipován a sloužit 
tak dokonale svým pánům. Tito tvorové se od počátku rodili a stále rodí 
do naprosté nevědomosti. Kvůli tomu je pro negativní entity velice 
snadné dosáhnout toho, aby daného jednotlivce zapojili do systému 
ovládacích programů a „krmili“ ho po celý život nepravdami. Do toho se 
samozřejmě počítá i vlivný systém náboženství, která obsahují jen malé 
střípky duchovní pravdy, jaká jinak zcela běžně existuje v Pravém 
Stvoření. Všechny do jednoho se klaní Pseudotvůrcům, tedy Satanovi, 
temné straně. Věřící v drtivé většině nevědí, o co tady jde, proto jsou 
snadno zneužitelní duchovními vůdci všech druhů. 

Když se vrátíme o několik tisíc let zpátky do minulosti, zjistíme, že první 
přírodní národy vzývaly přírodní Božstva. Vše, co má za účel uctívání 
čehokoli, jen ne Pána Ježíše Krista (který si mimochodem nepřeje být 
uctíván náboženským způsobem), je zcestné a falešné. Propojení lidí s 
přírodou by bylo z hlediska pozitivního stavu samozřejmě bylo v 
pořádku, jenže tam nikdo zevními způsoby neuctívá nic vnějšího. Když 
se Pseudotvůrcům podařilo, aby se lidští tvorové řídili vnějšími, nikoli 
duchovními věcmi, docílili něčeho, na čem mohli dále stavět: Vštípili do 
lidí ideu, podle níž si začali vysvětlovat život a jeho zákonitosti fyzickými, 
přírodními, hmatatelnými a později vědeckými způsoby. Duchovní 
principy byly zcela popřeny. V dalších etapách člověčenstva se k těmto 
duchovním (resp. pseudoduchovním) principům pozemšťané vrátili, ale 
bylo tak učiněno způsobem, který vyhovoval jejich stvořitelům. K tomu 
se vrátíme při popisu hlavních náboženství. 

Nejen v Sumerské civilizaci, Mezopotámii, Číně, starověkém Egyptě, 
Řecku a Římě se přímo angažovali stvořitelé lidské rasy. O způsobech 
řízení lidstva jsme již informovali v Novém Zjevení Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny prostřednictvím 28. kapitoly: „Historie lidstva na Nule pod 
vládou Pseudotvůrců“. Protože měli před inkarnací Nejvyššího v podobě 
Ježíše Krista nebývale velké schopnosti, mohli vstupovat se svými 
věrnými spolupracovníky (drakoniánské a ještěrčí rasy, šediváci, 
donedávna také Annunaki, kteří posléze konvertovali ke světlu) do 
lidských těl, aby v podobě faraónů, císařů, králů a dalších svazovali celé 
národy a jejich obyvatele do nepřátelských svárů. Vystavěli si svou moc 
na strachu, bezmezném uctívání a oddanosti pod hrozbou trestů. 
Prohlašovali se za bohy, neboť tomu holdovali. Až do dnešních dnů se 



57 
 

tímto způsobem vysmívají jedinému absolutnímu Bohu – Pánu Ježíši 
Kristu. Jejich koncept uctívání, který mimochodem nenajdete v 
pozitivním stavu, protože žádné uctívání po nikom nežádám, se stal 
základem toho, co mělo teprve přijít. Mám na mysli vytvoření důmyslně 
propracovaných náboženských systémů, které přetrvaly dodnes. 
Předvídaje, že přijde někdo, kdo bude pověřen a vyslán přímo Mnou na 
jejich území s cílem odhalit podstatu tohoto světa, započali horlivě 
konstruovat rozporuplné systémy víry, aby byl svět ještě více uveden do 
chaosu. Důležitou složkou jejich počínání před příchodem křesťanství 
byl vznik hinduismu a buddhismu. 

Hinduismus je jedním z mnoha směrů, jehož učení je postaveno na 
uctívání hned několika bohů – např. Brahmy, Višnua a Šivy. V Novém 
Zjevení jsme vám odhalili důležitou pravdu o Pseudotvůrcích: 
Vystupovali pod různými jmény v roli bohů na všech kontinentech této 
planety. Mezi nejznámější patří Zeus, Šiva, Quetzalcoatl, Jehova, … Z toho 
tedy jasně vyplývá, že se nejen postavili za vznik náboženství, která 
během chodu dějin řídili, ale byli to opět oni, kteří se nechali vyobrazit v 
psaných i obrazových legendách, kterým doposud věří miliardy 
nevědoucích lidí. Do popředí se dostaly svaté knihy přinesené sem 
různými proroky. Naprostou většinu z nich tvořili vyslanci pekel, kteří 
sepsali rádoby „svaté“ texty do ucelených knih. Tyto knihy pak rozvíjely 
růst daného pseudoduchovního systému na předem určeném území. 
„Svaté“ texty též sloužily po fyzickém odchodu původců negativního 
stavu z této planety k zachování hlavních idejí jejich pseudonáboženství. 
V dalekém předstihu před zrozením Ježíše vytvořili buddhismus, který 
odvádí zbloudilé duše ještě dál od jediného pravého Zdroje všeho života. 
Judaismus je už naopak tvořen na konceptu uctívání jednoho 
konkrétního Boha, ale tento „Bůh“ je trestající, ziskuchtivý, nevyrovnaný 
a jako diktátor nařizuje svým následovníkům různá přikázání a omezení, 
bez jejichž dodržování údajně nejste hodni jít do nebe. Chtěli byste mít 
takového Boha? 

Když jsem se zrodil do těla Ježíše Krista, činil jsem tak z nekonečné Lásky 
ke všem bytostem ve Stvoření. Věděl jsem, že ve světě pod vládou Zlého 
nebudu přijímán téměř nikým, naopak budu obviňován ze všech 
možných i nemožných věcí. Naslouchalo Mi jen „několik“ lidí, kteří byli 
schopni uvěřit Boží pravdě srdcem, nikoli na základě vnějších činů. Ti z 
vás, kteří nečetli Nové Zjevení, nemohou plně pochopit, proč jsem se jako 
absolutní Stvořitel všeho a všech musel v relativní podobě inkarnovat 



58 
 

před více než 2000 lety do lidského těla, projít si během 33letého života 
mnoha zkušenostmi se životem zde, abych pak byl ukřižován 
(samozřejmě dle dokonalého plánu) a posléze mohl vstoupit do pekel, 
kde jsem zajal Pseudotvůrce, aby už nadále nemohli přímo zasahovat do 
vývoje lidstva. Dopad Mého zrození na planetu Nula byl obrovský, neboť 
to byla do té doby nejdůležitější událost dějin Multivesmíru. Kdybych 
nepodnikl přesně ty kroky, jaké jsem podnikl, Stvoření by podlehlo 
záhubě negativním stavem. Ještě před Mojí inkarnací do zóny vymístění 
začínal negativní stav ohrožovat první oblasti nebes, a nedlouho na to by 
převládl nad pozitivním stavem úplně. Jako Ježíš Kristus jsem učil 
pravdu Nejvyššího přizpůsobenou na míru obyvatelům tehdejší doby. 
Moje učení vycházelo z jednoho velmi důležitého, univerzálního a věčně 
platného faktu, který byste si měli navždy pamatovat: Pravého Boha 
nenajdete v organizovaných náboženstvích všeho druhu, u 
náboženských autorit, v kostelech, někde venku mimo vás, ale jen a 
pouze ve svém nitru, duchovním srdci, sami v sobě. Jsem vaší věčnou a 
nedílnou součástí. Všichni dohromady tvoříme jeden celek, jedno Boží 
tělo, rozdělené na nekonečno sebeuvědomělých bytostí, které ve své 
svobodě tvoří a udržují duchovní, intermediální a přírodní světy 
Multivesmíru. 

Nikdy jsem nikoho nepodněcoval k vytvoření náboženství, jehož 
následovníci jsou drženi ve strachu, nejistotě, dezinformacích a dalších 
Lásce odporujících věcech. Věřící mají často strach, proto Mne mnohdy 
necítí, nebo ve svém srdci cítit nechtějí. Tuto schopnost získává srdce v 
případě, že je zbavováno záporných vlivů. Toho jsou si dobře od počátku 
vědomy zlé entity, které pokračují v ohlupování stáda, aby ještě více 
zabředlo do jejich ovládací sítě. Jelikož jsem byl již před 2000 lety jejich 
úhlavním nepřítelem č. 1, vymysleli pekelný plán, kterým bylo vytvoření 
církve. Zneužili a převrátili Mé učení o tom, že není třeba žádného 
modlářství. Dopustili se jednoho z největších zločinů v tomto 
experimentu, poněvadž Ježíš, který byl poslán na Nulu, aby hlásal 
osvobozující pravdu s cílem pozdější konečné eliminace všech zel a 
nepravd, byl Pseudotvůrci ve svém odkazu zneužit k vytvoření jednoho 
velkého světového náboženství, jehož vliv neměl obdoby. Tím bylo 
křesťanství. Vše se děje na základě Mého svolení a dovolení, není nic, co 
bych dopředu ze své pozice nevěděl či nepředvídal. Protože jsem 
absolutní, vím, jak se věci stanou i nestanou na celou věčnost dopředu. 
Ze všemohoucí pozice jsem tedy dobře věděl, že se Zlý chopí příležitosti 
překroutit učení Ježíše, tudíž jsem s předstihem vytvořil podmínky pro 



59 
 

vznik pravého Božího Slova, které mělo být napsáno v duchovním jazyce, 
aby nemohlo dojít k jeho překroucení. To, o čem zde mluvím, je Nový 
zákon Bible. Drtivá většina lidských bytostí má při čtení Bible problém 
rozlišit pravé Boží Slovo od toho satanského, které většinově obsahuje 
Starý zákon, přestože jeho část má andělský původ. Jen velice malá 
tisícina lidí v hrubohmotných tělech pak chápe význam jednotlivých 
pasáží z Nového zákona, který má hluboký duchovní význam, jenž je 
souvztažný s koexistencí negativního stavu vedle stavu pozitivního a 
pojednává o věcech spojených s odehráváním dějů v tomto cyklu času. 
Nový zákon, jak už jsem napsal, je psaný duchovním jazykem, aby 
nedošlo k jeho zamoření nepravdami, a proto brát doslovně jeho slova 
nemá žádný smysl. V ucelené podobě i s vysvětlením je doslovný význam 
jeho pasáží opět uveden v knihách Nového Zjevení od Petra D. 
Francucha. Nový zákon byl po celou dobu jeho existence cenzurován, 
tisíce slov bylo vypuštěno, ale nikdy nemohl být jeho pravý duchovní 
význam překroucen a zkomolen. Je jedno, kolik lidí na této planetě chápe 
nebo nechápe význam jeho pasáží, důležité je, že jsou zde přítomny 
skutečné svaté texty, tvořící výklad o podstatě zel a nepravd, jakožto i o 
dějích budoucích. S tím nemohly zlé entity nic dělat, proto alespoň 
vtěsnaly Starý zákon vedle Nového a během staletí pilně pokračovaly v 
budování církve, která není vystavěna na láskyplném základě. Aby toho 
nebylo málo, vznikl o pár století později islám, jehož negativní důsledky 
se více než kdy předtím dostavují v současné době. 

Vznikly papežské úřady, jedno centralizované sídlo ve Vatikánu, tisíce 
příkazů, zákonů a nakázání, začaly se stavět kostely. Od středověku se 
prohlubovaly rozdíly mezi jednotlivými vírami, proto vznikaly války, 
boje o území, křížové výpravy. Od středověku církev ovládala v podstatě 
všechny oblasti lidského života, přičemž lidé byli neustále strašeni 
věčným zatracením, pokud budou hřešit, na pořad dne se v křesťanství 
dostavil opět zlý Bůh (stejně jako v o tisíce let starším judaismu), jehož 
zcela vymyšlené duchovní principy přesně vyhovovaly těm, kteří za 
vznikem toho všeho stáli. 

Když se dostavila na řadu renesance a humanismus, mohlo to nejprve 
vypadat, že nastává obroda k větší lidské svobodě. Nic nebylo dále od 
pravdy. Humanismus se sice zabýval člověkem samotným a bral ho jako 
individualitu, která dokáže samostatně myslet bez ohledu na nebeské 
mocnosti, umí si užívat život a vyjadřovat své pocity a myšlenky naplno, 
jenže jako vše, i toto směřovalo k růstu negativního stavu, protože 



60 
 

humanismus bral většinově ohled jen na pěstování lidského ega 
(vnímáno pravým duchovním pohledem), nesnažil se o obnovení dávno 
zapomenutého vcházení do nitra a o hledání Boha ve svém srdci. Člověka 
považoval za tvora převyšujícího vše stvořené i nestvořené. To 
nahrávalo k pozdějšímu vzniku ateismu. Všímáte si dalšího rozkolu už v 
tak rozděleném světě? Za nitky za oponou tahali aktéři celého dějství, 
kteří poté, co jsem je díky misi Ježíše separoval od zbytku zóny vymístění 
na neznámém místě, nemohli na Nule působit přímo. Dělo se tak pouze 
prostřednictvím jejich zástupců. Tak to zůstane až do jejich Druhého 
příchodu za několik let. 

Rozšířením ateismu a s tím spjatým zneužitím Darwinovy evoluční 
teorie bylo dokonáno plánované rozštěpení světa na tisíce kousků – 
světa, jehož obyvatelé nenacházeli společnou cestu k pravému 
duchovnímu vývoji a jednotě. Pseudotvůrci mohli díky tomu své ovce, 
které v rámci ateismu nevěřily už ani ve falešná náboženství, ovládat 
prostřednictvím vědeckých, politických, hudebních, mainstreamových a 
dalších autorit. Tu druhou, doposud věřící půlku populace světa, mohli 
definitivně svázat skrze papeže (kteří byli mimochodem všichni z pekel) 
i prostřednictvím dalších náboženských vůdců. Tímto se již dostáváme 
do současné doby. 

Jak mnozí z vás vědí, elity se svými pány z Nibiru, kteří se za pár let opět 
ujmou vlády nad lidstvem, připravují největší podvod v jeho dějinách – 
vytvoření umělého holografického obrazu Ježíše na obloze, který bude 
viděn ze všech koutů světa. Tím chytnou do pasti zejména věřící 
křesťany, ale i ostatní, kteří neprohlédnou jejich lest. Opakuji, že toto vše 
se odehraje až po převibrování/přemístění pozitivní části pozemšťanů 
do 5. dimenze Pravého Stvoření, takže vy, světelní spolupracovníci, 
nemusíte mít obavy z ničeho. Teprve po této události může v této realitě 
nakrátko vyhrát negativní stav. Holografický obraz bude sloužit k 
vytvoření jednoho celosvětového náboženství, které sjednotí všechny 
dosavadní víry pod jednu střechu. Souběžně s tím bude jeden z 
Pseudotvůrců v lidském těle s podobou Ježíše Krista kázat libozvučná 
slova, které zmatou všechny zbloudilce. Jeho obraz bude na veřejných 
prostranstvích, v médiích, všude, neboť bude oslavován jako skutečný 
Bůh. Falešný Druhý příchod Krista přijmou takřka všichni, dokonce i ti, 
od kterých by se to nejméně čekalo. Proč? Protože Antikrist vyřeší 
všechny dosavadní problémy světa, jak kulturní, tak i ekonomické, 
válečné, rasové, přírodní a jiné. Temná strana za pomoci technologických 



61 
 

a mentálních dovedností obalamutí duše, které budou plesat nad 
zázraky, jež vykoná vlk v rouše beránčím se skrytou ještěří podstatou 
před zraky milionů přihlížejících, vrhajících se do jejich náruče. 
Uvědomte si, prosím, že se to bude odehrávat pouze na základě vnějších 
činů, neboť lidé s nízkými vibracemi nemají schopnost vyciťovat srdcem. 
Negativní stav funguje pouze na základě vnějších činů. Zároveň 
připomínám, že pravý Druhý příchod Pána Ježíše Krista probíhá na všech 
úrovních už od roku 1957, kdy jsem se sem podruhé zrodil/a, tentokrát 
do ženského těla. Proces Druhého příchodu bude probíhat až do 
eliminace stavu zel a nepravd. Jde o postupný proces. 

Během panování Pseudotvůrců zavládne na planetě falešný mír, ale to 
jen proto, aby došlo k celkovému zklidnění situace. Nový světový řád 
přinese očipování pozemšťanů a totalitu, kdy se z lidí stanou ovládané 
loutky bez svobodné vůle. Co se bude konkrétněji dít po příchodu Božích 
odpůrců, nelze v této době sdělit, jelikož nikdo přesně nemůže znát 
chronologický vývoj událostí, jaké tuto planetu čekají. 

Na závěr vám obecně připomenu současný stav církve. Roku 2013 byl na 
papežský stolec dosazen papež František, který je úplně posledním 
papežem v historii Po něm přijde Antikrist (v pravém duchovním smyslu 
se používá výraz Antikrista pro každého, kdo spolupracuje s temnotou). 
František postupně připravuje půdu pro Pseudotvůrce a má od nich 
přesně zadané úkoly, proto ví, co a jak má konat. Je vhodné jmenovat 
např. sjednocování všech náboženství, podporování politických a 
ekonomických elit, doporučování čipů pro lidi v zájmu pohodlnosti, 
otevřené prosazování řízené migrace z muslimských zemí, o níž hovoří 
jako o řešení, svými kroky odsuzuje pravý odkaz mesiáše a jeho původní 
učení. V dalších letech přibude takových výroků nejen od papeže, ale od 
většiny vrcholných politiků sloužících temné straně, neboť ta se již delší 
dobu nesnaží před spícími občany skrývat, naopak odhaluje čím dál tím 
více plánů na konečné zotročení lidstva. To souvisí se stále větším 
odkrýváním šeredné podstaty negativního stavu, jež bude všem 
bytostem ve Stvoření komplexně odhalena při eliminaci temnoty na 
konci tohoto zkráceného cyklu času. 

Možná jste čekali, že v tomto dílu Sdělení budu více do detailu mluvit o 
jednotlivých náboženstvích, vírách, sektách, kultech, doktrínách apod., 
jenže tady více než kde jinde platí, že úkolem této dávky Božího Slova 
nebylo a ani nebude zacházet příliš do detailů, aby si každý mohl udělat 



62 
 

svůj obraz a náhled na divadlo negativního stavu. Pravdivých informací 
najdete víc než dost, stačí si vybrat a přicházet k nim intuicí. Tak se 
nemusíte obávat, že byste se v současném složitém dění světa přestali 
orientovat, a nakonec se v něm úplně ztratili. Každý čte informace jemu 
ušité na míru, přičemž jsou do něj zasévána semínka pravdy, která dříve 
či později vyklíčí. Ne každý zatím ve své duši uchovává zemi úrodnou a 
vlahou, avšak jednou i ten nejsušší jedinec, co prozatím není schopen 
přijmout ani ten nejzákladnější stupeň životně důležitých informací, 
bude zalit Láskou Pána Ježíše Krista, díky níž v něm semínka vyklíčí v 
pravý čas. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 12. 6. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 
 

KAPITOLA 19. 
Lidstvo je odděleno ode Mne, Boha, Pána Ježíše Krista a 

od ostatních ve Stvoření, žije v izolaci kvůli 
experimentu a svým volbám 

 

Toto téma spojuje všechny kapitoly a texty obou dávek Nového Zjevení 
Pána Ježíše Krista, jakožto i další svaté Slovo, které diktuji vybraným, 
duchovně vyspělým bytostem v tělech. Všeobsáhlé multiverzální Boží 
Slovo jsem poskytl (a stále poskytuji) všem relativním bytostem ve 
Stvoření, aby se v pravý čas každý mohl dovědět okolnosti minulého, 
současného a budoucího životního dějství. Daly by se napsat další mnohá 
pokračování, ale to nejdůležitější z důležitého bylo již zjeveno skrze 
Petra D. Francucha, jenž zde vykonal své poslání na 100 %. Napsal stovky 
stránek nejvyšší pravdy, kvůli jejímuž předání zde působil. V tomto 
sdělení již nebudu opakovat to, co stojí na jiném místě, ale více se 
zaměřím na strukturu separovaného lidstva, které žije v izolaci od všeho 
a všech jako utržená a postupně vadnoucí květina ve váze, které se 
nedostává vody. 

Aktivace negativního stavu byl velice složitý proces, na jehož konci 
vznikl finální produkt – pravý lidský život, který se svým nezvyklým a 
nebezpečným počínáním vymyká všemu, co kdy bylo a bude existovat. 
Pozemšťané od dob jeskynního člověka, kdy započala poslední éra 
člověčenstva, zobrazují výsledky a následky toho, jaké je to žít beze Mne 
a duchovních zákonů. Díky živé ilustraci tohoto dějství, které bude po 
současném cyklu času uloženo v multiverzalitě povšechnosti (jezero 
ohně a síry) na věčnost, budou nově vzniklé sentientní bytosti, které 
nebudou disponovat zkušeností se životem v zóně vymístění, mít 
možnost zakusit všechny vybrané formy stavu zel a nepravd v tomto 
„virtuálním“ archivu pod Mou ochranou. Myšlenku porušování Božích 
zákonů budou moci na základě této zkušenosti z archivu natrvalo 
vyčlenit ze své mysli, a tento stav bytí si tak nezvolit za jediný správný. 
Poté, co jedinec vstoupí do archivu, bude mít možnost zvolit si některou 
z nepřeberného množství cest jedinců pobývajících kdysi v negativním 
stavu. Zvolená cesta se posléze prožije tak, jak se zakoušela v době 
zalidněné zóny vymístění. Tímto všem chci říct, že vaše prožitá bolest, 
strádání a vše vytrpěné slouží tomu nejvyššímu dobru. Bez vás, kdo jste 
se z Lásky k celku inkarnovali do pekel a zejména na planetu Nula, by 



64 
 

nemohla v novém cyklu času plně rozkvést nová kvalita plnosti pravého 
života pozitivního stavu. Nikdo si do té chvíle nebude moci ani okrajově 
představit, jaká neskonalá nádhera je pro vás přichystána. Opakuji, že 
tento zcela nový druh života, uvolněný z Nové Přirozenosti Pána Ježíše 
Krista, se od počátku Stvoření nikdy nežil. 

Díky systému ovládání, nedokonalým tělům a „matrixové“ realitě mají 
někteří duchovně probuzení lidé tendence obviňovat Mne, absolutního 
Boha ze svých strastí, problémů, pádů a všeho možného. Je dobré si být 
každým okamžikem vědom toho, že Já, dříve Nejvyšší, nyní Pán Ježíš 
Kristus nestojím za původem negativního stavu, neschvaluji ho, ale 
pouze ho toleruji a ze svého bezpodmínečného milosrdenství podstupuji 
společně s vámi dlouhý proces vzestoupení z bažiny antivesmíru do 
Pravého Stvoření. Možná namítáte, že jako absolutní jsem mohl 
poskytnout existenciální otázku života bez Boha ihned, v jednom 
okamžiku, bez přítomnosti všeho, kvůli čemu se toto divadlo odehrává. 
Nemohl. Copak nechápete, že Sám/Sama dodržuji vlastní duchovní 
zákony? Z toho plyne i mnoho důvodů, z nichž ty hlavní vyjmenuji. Ze své 
absolutní pozice jsem nemohl poskytnout odpověď na otázku života bez 
Boha, neboť: 

• V absolutním stavu absolutního dobra, Lásky a všech 
pozitivních elementů nebyly a nikdy nebudou přítomny prvky 
negativního stavu, tudíž neexistuje možnost odpovědět na 
tuto otázku v rámci Boží povšechnosti, která ji jednoduše 
neobsahuje. 

• Dle zákona svobodné volby si museli aktivátoři zel a nepravd 
odpovědět sami, zkušenostně a zcela po svém, nikdo jiný to za 
ně udělat nemohl. Byla učiněna dohoda mezi Mnou a pozdějšími 
Pseudotvůrci, která mj. obsahovala to, že pod jejich doménu se 
dostanou pouze jedinci, kteří se tak sami v rámci vlastní 
svobodné volby rozhodnou, přičemž během rozvoje negativního 
stavu budou zároveň učiněny postupné kroky k eliminaci zel a 
nepravd. Pseudotvůrci a všichni aktéři díky dohodě dobře 
věděli, že negativní stav nepřesáhne rámec  jednoho 
cyklu času. 

• V opačném případě, kdybych principem svobodné volby nedal 
možnost Pseudotvůrcům nechat je jejich vlastním rozhodnutím 
vymístit z nebes, aby dostali odpověď na tak závažnou otázku, 



65 
 

Multivesmír by zanikl, protože bych nutil každou bytost být 
pozitivní. 

Nic z prvků zóny vymístění, která je v nynějšku obydlená sentientními 
formami života, jsem před svou první inkarnací do těla Ježíše Krista 
neobsahoval, ani jsem nemohl usměrnit její vývoj ku prospěchu 
pozitivního stavu, protože nebyla pod Mojí vládou. Až poté, co se 
odehrálo ukřižování a Moje vstoupení do pekel, kde jsem zajal 
Pseudotvůrce a získal mnohé zkušenosti s tímto mrtvým životem, jsem 
očistil negativní elementy a přeměnil je na prvky pravého života, po 
čemž jsem je včlenil do absolutního stavu. Tímto krokem, kdy nastala 
fúze Ježíše Krista s Nejvyšším, jsem se stal/a Pánem Ježíšem Kristem se 
zcela Novou Přirozeností, díky níž jsem už mohl řídit tento „odpadkový 
koš Multivesmíru“, usměrnit jeho vývoj ku prospěchu celku, zjevovat se 
pekelným členům ve své lidské podobě a dát jim stálou možnost 
konvertovat do pozitivního stavu. Tato možnost až do konce 80. let 20. 
století (dle pozemských měřítek) na globální úrovni antivesmíru 
neexistovala. V 80. letech už několik desetiletí probíhal a v současnoti 
stále probíhá Druhý příchod Pána Ježíše Krista, jenž začal Mým druhým 
zrozením do ženského těla Jany Kyslíkové (1957), s níž budeme na Nové 
Zemi tvořit pár, Boží Rodinu a mít dvě děti, dívku a chlapce, kteří budou 
též přímými vtěleními Pána Ježíše Krista v relativní podobě. Kdybych 
mohl postupovat jinak, udělal bych to tak, avšak cesta k docílení Nové 
Přirozenosti byla jedinou možností, jak zajistit přežití Multivesmíru a 
poskytnout dar spásy pro všechny zúčastněné. Musel jsem postupovat ze 
vnějšku do nitra, čili cesta první inkarnace započala v nejzevnějším 
stupni antivesmíru – v přírodním světě zfabrikované reality planety 
Země/Nula, a byla skončena v nejniternější úrovni pekel. 

Lidstvo je odděleno ode Mne a od ostatních ve Stvoření v nezvyklé pozici 
mezi pekly a nebesy. Jen v této nezvykle vyšinuté pozici nula (0), 
nemající obdoby, lze docílit možnosti inkarnací z obou směrů duality, jak 
z pozice minusových, tak plusových. Dobře víte, že mezi vámi jsou bytosti 
z nižších i vyšších dimenzí a též praví lidští tvorové, jejichž duše byla 
stvořena při sexuálním styku rodičů ve speciální oblasti intermediálního 
(zprostředkujícího) světa. Smíšeninou sentientního a nesentientního 
života, jakým lidský život je, se všem jasně ukazuje, že vznik něčeho 
takového je možný i při použití neduchovních principů. Na Nule jste v tak 
extrémní izolaci, že si to ani nedokážete představit. Po miliony let je Gaia 
ve 3. dimenzi separována od zbytku okolních civilizací, její obyvatelé se 



66 
 

takříkajíc nemohou hnout z místa, poněvadž jejich zfabrikovaná těla mají 
velice slabé, v podstatě žádné schopnosti. Jen cesta do obchodu jim 
zabere mnoho času, myšlenky se do hmoty přenášejí velice pomalu. Aby 
lidé dosáhli svých cílů (ať už jsou jakékoli), musí pro to vykonat 
obrovskou dřinu. Při tom všem „bojují“ s různými výzvami a nástrahami 
svého okolí. Když chtějí navštívit místo na opačném konci světa, 
přemisťují se letouny, které jsou ve srovnání např. s vesmírnými loděmi 
Plejáďanů těžkopádné, primitivní a zaostalé. Elity však mají již dlouhou 
dobu nesmírně vyspělejší technologie všeho druhu od mimozemských 
entit z antivesmíru, s nimiž spolupracuje stínová vláda desetiletí. Za 
„odměnu“ tajná vláda dává těmto entitám povolení unášet občany do 
svých UFO, kde jsou podrobováni bolestivému testování a vyšetření, 
mnohdy je jim vpraven do těla čip (to provádějí např. Reticuliáni ze 
souhvězdí Zeta Reticuli). S utajovanými antigravitačními loděmi se lze za 
pár desítek vteřin dostat na Měsíc i na okraj sluneční soustavy. 
Nevědomým lidem je namlouváno, že po vesmíru se v současnosti zatím 
dá cestovat jen raketami a sondami. Nic není dále od pravdy, jak jsem 
právě sdělil. Vybraní zasvěcenci se přemisťují kromě vesmírných lodí i 
multidimenzionálními branami na libovolné místo v antivesmíru. 

Okolní podmínky lidských tvorů podporující život jsou velice omezené, 
životní prostředí jakbysmet. Jejich těla musí dýchat vzduch s poměrem 
kyslíku 21 %, dusíku 78 % a s jedním procentem vzácných plynů. Jak se 
poměr vzduchu začíná měnit, mozek již nedostává hnací sílu pro své 
fungování a tělo vypovídá službu, načež může i umřít. Tělo pozemských 
tvorů potřebuje optimální teplotu, tlak, vzduch, žádá též pravidelnou 
péči častým zbavováním nečistot, produkuje odpadní látky, musí se 
vyživovat pravidelným pitným režimem a vhodným jídlem. Když se mu 
něco z toho nedostává, opět chřadne. Může též různými způsoby 
onemocnět, což nahrává systému, který vymýšlí nové nemoci a zároveň 
poskytuje chemické léky na jejich léčení, jež v drtivé většině způsobují 
pacientovi přísun jedovatých a nebezpečných látek do těla, aby byl 
časem ještě více nemocný a lépe ovladatelný. Toto je jen úzké spektrum 
důsledků života v oddělení ode Mne a ostatních, které obyvatelé vyšších 
dimenzí vůbec neznají. Tímto nebezpečným a zvráceným způsobem 
života žijí obyvatelé zóny vymístění, všichni ze svobodné volby, většina 
nevědomě, domnívajíce se, že toto je jediný správný a jediný možný 
životní styl. Pozemšťané si většinou vůbec nepřipouštějí život někde 
jinde, věří jen pseudovědě a jejím výsledkům bádání. Pokud by snad měli 
být schopni uvěřit v něco duchovního, pak žádají konkrétní a hmatatelné 



67 
 

důkazy. Na to se ti, kteří zůstanou po rozdělení lidstva v této realitě, 
nachytají, neboť tzv. „Project Bluebeam“ vytvoří na nebi hologafický 
obraz Ježíše se zvukovou kulisou. Téměř každý člověk, který 
nepřevibruje, přijme klamný obraz za svůj. Pak už budou lidé slepě 
poslouchat příkazy falešných mesiášů a bohů, tedy Pseudotvůrců. 

Tato vyšinutá kosmická pozice planety Nula je dovolena za účelem 
konečného manifestování negativního stavu při jeho krátkém 
pseudovítězství. Připomínám, že pouze tady byl aktivován a bude i 
ukončen. Kdo nečetl první dávku Nového Zjevení, nemůže pochopit tyto 
závažné duchovní věci. Až bude celé dramatické dějství skončeno, 
všichni si oddechnou. Nastanou nové aspekty poznávání, protože tehdy 
se uskuteční propojení všech dimenzí a vytvoří se stálé duchovní mosty 
mezi jejich obyvateli. Už nebude žádná izolace, separace, oddělení a 
rozdělení, nýbrž společná krása životního sdílení, spojitost, propojení a 
jednota. 

Nyní si ve stručnosti uvedeme hlavní body fungování pseudosystému 
negativního stavu na obyvatele antivesmíru: 

1) Zlé bytosti jsou stavěny tak, aby při svých inkarnacích sbíraly další a 
další variace zel, a tak si do sebe zabudovávaly nové stupně negativity. 
To se v praxi projevuje tím, že po nesčetných inkarnacích do různých 
oblastí antivesmíru jsou schopny překročit do ještě negativnějšího 
stupně pekel, který je ještě více vzdálen pozitivnímu stavu. Když ony 
bytosti vstupují do vyšší dimenze zóny vymístění, z pohledu domény 
Pseudotvůrců stoupají, z pohledu Pravého Stvoření sestupují dolů. Ať se 
to ale znovu připomene: Každá bytost, která spadla do zóny vymístění, 
má nyní všechny prostředky a posléze i podporu Pána Ježíše Krista 
konvertovat postupem času do zóny umístění. Ve skutečnosti i ti, kteří si 
na první pohled libují v životě v nelásce, se nachází ve stavu neustálého 
strachu a nejistoty, utíkajíce při tom před Mou všeprostupující Láskou, 
díky níž přežívají. Ale proč utíkat před Láskou a schovávat se přede 
Mnou, když jsem jejich nedílnou součástí? Během trvání negativního 
stavu jsou ve jsoucnu a bytí možné různé šílenosti. I ty nejhorší bytosti 
mají zachovanou možnost změnit se. Toto je absolutně platný zákon pro 
tento časový cyklus. 

2) Je dovoleno mnohým entitám inkarnovat se na planetu Nula, která je 
jediným styčným bodem mezi dobrem a zlem. Jak už jsem sdělil, její 
obyvatelstvo v této 3. dimenzi je vystaveno jak vlivům negativním, tak 



68 
 

pozitivním, a jsou zde vtěleny duše z pekel, nebes a praví lidští tvorové 
(většina). Bytosti pocházející z antivesmíru najdete na postu nejvyšších 
politických funkcí, mohou to být ředitelé nadnárodních korporací, 
generálové, různí lídři, miliardáři, ale i na první pohled „nenápadní“ 
jedinci, se kterými i vy denně přicházíte do styku, ač netušíte jejich 
původ. Ti, kteří mají původ v nejvyšších dimenzích „odpadkového koše 
Multivesmíru“, jsou ti nejtajnější spiklenci, kteří řídí tento svět, čili 
nejvlivnější rodiny světa, rozvětvené do mnoha lóží po všech 
kontinentech, účastnící se krvavých rituálů, vyvolávající umělé konflikty, 
tisknoucí umělé peníze, vysávající národy ekonomicky i jinak a mající na 
svědomí smrt stovek miliónů lidí během celé historie. Na tomto světě se 
cítí jako ryba ve vodě, na rozdíl od duší z pozitivního stavu, kteří se zde 
často právem cítí jako cizinci. V této knize není třeba uvádět konkrétní 
jména rodin a organizací, které za tím vším stojí, neboť kdo hledá, ten 
najde. 

3) Zcela odlišná je situace u těch, kteří mají původ v pozitivním stavu 
Multivesmíru, ale vlastními činy, postoji, myšlenkami a volbami se 
odvrátili od Mojí bezpodmínečné Lásky. Než se sem ze svobodné volby 
inkarnovali, aby pomohli při transformaci v důležité době vzestupu, byli 
seznámeni s podmínkami jejich pozemské mise a s riziky, která obnášejí 
život na nepřátelském území, a to s vědomím, že tito jedinci budou mít 
po celou dobu pozemské mise Mou pomocnou ruku a vedení, ale pokud 
se z různých důvodů ztotožní s negativním stavem, mohou spadnout do 
zóny vymístění. Ti, kteří se přetransformují v bytost, která se odvrátila 
od pravých duchovních principů, po smrti fyzického těla odcházejí do 
pekel. Tento druh bytostí bohužel trpí ze všech nejvíce, neboť se jim 
vybaví vzpomínky na život v nebi, který ale ztratily, a teď se potýkají se 
svými následky voleb v prostředí, jež neodpovídá jejich původním 
preferencím. Zóna vymístění naštěstí není v aktivním módu věčně, proto 
už poněkolikáté opakuji, že utrpení kohokoli se tak jako tak spolu s 
koncem experimentu blíží ke svému konci, ač se to z pohledu lineárního 
plynutí času může zdát jako věčnost. 

4) Praví lidští tvorové se na základě odžitého života odebírají buď do 
pekel, nebo do Pravého Stvoření v závislosti na tom, jaké měli během 
pobytu na Nule myšlenky a postoje, zda se nechali inspirovat pozitivními 
vzory atd. Jako vše, i jejich odchod do duchovního světa se odehrává na 
základě vibrací a preferencí. 



69 
 

Důvod, proč nechce temná strana za žádnou cenu dělat “reklamu“ Mým 
nejbližším spolupracovníkům našeho Týmu Boží Rodiny na Zemi/Nule, 
je ten, že pokud by nás měla oslovit média, postupně by se rozšířil 
nejvyšší stupeň pravdy ode Mne do všech koutů světa a vstoupil by do 
podvědomí drtivé většiny planetárního obyvatelstva. Nikdo z poskoků 
nízkých entit by pak nedokázal zabránit šíření Božího Slova, které by se 
blahodárně rozlévalo po všech kontinentech. Kdyby tomuto aktu mělo 
skutečně dojít, experiment mrtvého života by záhy skončil a vše, co se 
prožilo v aktuálním časovém cyklu, by bylo vskutku k ničemu. Proto až 
do samého rozdělení lidstva budou pozemské i nadpozemské elity hrát 
mrtvé brouky, aby působení Boží Mise a druhé přímé inkarnace Pána 
Ježíše Krista poznal co nejmenší počet lidí. Posléze odstraní i náš 
světelný odkaz. Vládci zóny vymístění naproti tomu prezentují a budou 
prezentovat náboženské autority, samozvané duchovní vůdce, guru a 
další podobně orientované lidi pocházející z pekel i na veřejných 
prostranstvích, aby vytěsnili ze srdcí všech i ta nejmenší zrníčka pravdy 
od pravého Boha. Každý se zajímá o informace ladící s jeho úrovní a 
vyspělostí, jelikož každý prochází zdejším životem a vývojem jinak. 
Nezáleží na tom, kolik lidí bude vědět o naší přítomnosti a o Bohyni Janě, 
nýbrž záleží pouze na vibracích Lásky každého, což je jediná vstupenka 
do 5. dimenze. Opět platí, že každou informaci máte vyciťovat srdcem, ne 
mozkem bombardovaným ovládacími programy. Díky mnoha falešným 
směrům nastává ještě větší ovládání spící populace, jež se řídí pouze 
egem. 

Miliardy sentientních bytostí si nadále volí pseudoživot v peklech, a tak 
jako ony (prozatím) odmítají život ve vyšších dimenzích bez majetku, 
peněz, zlatého telete, Moji spolupracovníci, andělé v tělech zase odmítají 
na první pohled líbivé drápy negativního stavu, v němž si většina lidí 
libuje a posléze do něj i odchází. Nikdo ve skutečnosti nemůže být 
šťastný v existenci beze Mne, i když si to namlouvá leckdo. Až si lidé plně 
uvědomí, že žít bez pravé duchovní Lásky je peklo, až pochopí, že peníze 
a všechny hmotné statky jsou pomíjivé, až dají sami sobě za pravdu, že 
držet v ruce bezcenné kusy papírů rozpadlých na prach, je naplnilo jen 
prázdnotou, konečně budou schopni vnímat pomocnou ruku Stvořitele, 
který tu byl vždy pro ně, ale až do té chvíle prozření ho ignorovali. Tehdy 
skončí negativní stav. A bude to věru brzy, neboť již vysychá relativní 
zdroj stavu, který je protipólem Lásky. Nutné krátké vítězství temnoty 
nad světlem bude rychlý proces, kterému učiním ještě rychlejší konec, 
abychom společně oslavili konec strastí, bídy a utrpení. Oddělení a 



70 
 

izolace je ve skutečnosti jen iluze, protože všichni jsme jedno. A o tom to 
celé je. 

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 7. 7. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



71 
 

KAPITOLA 20. 
Charakter života v Pravém Stvoření 

 

Bytosti žijící od 5. dimenze výše nejsou nijak svázány mnohými 
omezeními, se kterými se každý den musejí potýkat obyvatelé planety 
Nula. Protože je v Pravém Stvoření život nezfabrikovaný aktivátory 
negativního stavu, tedy je přímým nadělením Pána Ježíše Krista, může 
být projeven plně a zcela svobodně ve všech jeho aspektech postupného 
nastávání a neustálého objevování nových projevů jsoucna a bytí 
pozitivního stavu, do věčnosti se přibližujíc absolutnímu stavu 
Stvořitele, čímž se dociluje ještě lepších schopností nežli v předešlém 
kroku. Rozvíjením vlastní multidimenzionality se rozvíjejí nejen své 
originální a jedinečné talenty odlišující jednu sentientní entitu od druhé, 
ale rozšiřují se též schopnosti vnímání všeho kolem, což se projevuje i ve 
vnímání několika dimenzí najednou. Je všeobecně známo, že členové 
vyšších realit mohou pozorovat všechny nižší dimenze nacházející se 
pod nimi. V novém cyklu času dojde k propojení všech stupňů 
Multivesmíru a vytvoření stálého mostu mezi nimi, takže např. jedinec 
žijící v 5D bude moci přechodně navštívit i ty nejvyšší oblasti nebes, aby 
tak získal potřebné poznatky nutné pro svůj duchovní rozvoj. Až na malé 
výjimky tomu tak v současné etapě historie Stvoření není z mnoha 
duchovních důvodů. 

Až nastane převibrování na Novou Zemi, kdy se tam pozitivní lidé 
přesunou buď za pomoci vesmírných lidí, nebo převibrují prudkým 
zvýšením vibrací jejich nynějšího hrubohmotného těla, jež bude 
rozloženo na základní stavební prvky a okamžitě nahrazeno za 
jemnohmotný duplikát, budou moci vzestoupení jedinci dle principu 
multidimenzionality pozitivního stavu pozorovat všechny nižší reality – 
tuto 3D a nižší oblasti zóny vymístění. Pro každého vzestoupeného 
člověka/anděla bude velkou výsadou pozorovat konečnou fázi konce 
typické lidské éry na planetě Nula po propadu do pekel, která vyústí ve 
zdejší vítězství negativního stavu, kdy bude všem živě zobrazeno, jak 
vypadá život bez Boha a Jeho/Jejích duchovních zákonů. Nejenže tedy 
budete mít možnost osobně sledovat toto závěrečné dějství z první řady 
z bezpečí vašeho nového domova, ale budete mít též přímou a 
nezprostředkovanou zkušenost se zdejším pseudoživotem, během nějž 
jste získali poznání podstaty negativního stavu, takže budete v živém 



72 
 

přenosu při manifestaci tohoto protipólu Lásky plně chápat vše, co se na 
Staré Zemi začne po příchodu Pseudotvůrců odehrávat. 

Protože jen velice málo bytostí mělo tu čest být v tak důležité době na 
této planetě, bude vám každý dychtivě naslouchat. Stanete se 
duchovními učiteli ostatních, kdo nepoznali dočasnou existenci v zóně 
vymístění. Někteří z vás budou s naší Boží Misí šířit Nové Zjevení Pána 
Ježíše Krista (obě dávky) a cestovat do různých koutů nekonečného 
Multivesmíru. Jak budete stoupat po spirále vzhůru, osvojíte si cestování 
na miliardy kilometrů během pár setin, telepatie bude možná již od 
začátku, nastane užívání si života plnými doušky a tvoření nových věcí. 
Právě zhmotnění nejprve drobných, pak i mnohem komplexnějších věcí 
si osvojíte záhy po vzestupu. V novém cyklu času už nebude přítomna 
jakákoli omezenost ve všech oblastech, proto se stanete spolutvůrci 
nových planet, hvězd, galaxií a celých vesmírů, přičemž budete moci 
vnímat všechny části vašich dalších Já v duchovních, intermediálních a 
přírodních světech nového Multivesmíru. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 6. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73 
 

KAPITOLA 21. 
Vztah mezi relativním a absolutním Božstvím 

 

Každý z vás je bohem ve své relativní formě, protože jste Jeho/Její 
stvořené bytosti, věčné duše, poznávající nekonečný život v jeho 
rozmanitých podobách a modalitách. Nikdo Mu/Jí však není z pohledu 
duchovní vyspělosti roven, protože absolutní Bůh/Bohyně s pravým 
jménem Pán Ježíš Kristus je pouze jeden jediný/á, kdož jest 
nestvořený/á, bez počátku a bez konce, mající věčné trvání a dávající 
svobodný život. Až aktivátoři negativního stavu Pseudotvůrci popřeli 
Pána Ježíše Krista jako absolutního a nedělitelného Stvořitele, a vytvořili 
si svoje podmínky pro tvorbu vlastního (zvráceného) života na základě 
neduchovních zákonů a principů, když vyvrhli sami sebe do zóny 
vymístění. Pseudojsoucno a pseudobytí zažívá stav oddělenosti, 
separace, izolace, soupeření a strádání. Každý v antivesmíru přebývající 
jedinec je jako utržená květina, jíž se nedostává Lásky potřebné pro 
přežití. Naproti tomu entity v zářivých rajských světech pociťují jednotu, 
pospolitost, neoddělenost, sounáležitost, trvalý pocit štěstí, uspokojení, 
jednoty a naplnění. Právě uzavřením sentientní mysli lidských tvorů na 
planetě Nula i kdekoli jinde v peklech dochází k povyšování se nad 
ostatní, ke snaze o nadvládu a o moc. Je tak ignorován a pošlapáván věčně 
platný fakt, že KAŽDÝ JE BOHEM/BOHYNÍ, PROTOŽE JÍM BYL/A 
STVOŘEN/A A JEST JEHO/JEJÍ BUŇKOU. NIKDO ALE NIKDY NEMŮŽE 
BÝT ROVEN ABSOLUTNÍ POZICI PÁNA JEŽÍŠE KRISTA, NEBOŤ DVA 
TAKOVÉ STAVY NEEXISTUJÍ A VZÁJEMNĚ SE VYLUČUJÍ. Tohoto jsou si 
vědomi všichni v přírodních, intermediálních a duchovních světech 
vyšších dimenzí, proto jeho obyvatelé spatřují a milují Pána Ježíše Krista 
v každé živé i zdánlivě neživé formě. Až jednou všichni pochopí, že 
Stvořitel je přítomen v srdcích každého z vás, veškeré povyšování se nad 
druhé skončí, jelikož pocházíte ze stejného Zdroje se stejnou podstatou. 
Tehdy všechny negativní elementy ustanou ve své aktivní činnosti a 
započne plnost pozitivního stavu. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 8. 2. 2017 

 



74 
 

KAPITOLA 22. 
Několik doplnění k poslednímu soudu  

 

Většina lidstva si volí být ze své svobodné volby negativní, protože ještě 
nepoznalo podstatu negativního stavu, která bude odhalena při jeho 
pseudovítězství na této planetě Země/Nula ve 3. dimenzi. Až členové 
zóny vymístění (pekel) poznají následky a důsledky všech svých zlých 
voleb, které byly vykonávány proti duchovním zákonům a principům 
Lásky Pána Ježíše Krista, sami dojdou k závěru, že jejich stav temnoty, 
zloby, nenávisti, ignorace, sobectví, separace, šílenství, zaslepenosti, 
ovládání a všech dalších elementů antivesmíru, je pro jejich bytí 
naprostý nesmysl, nemající ospravedlnění pro další trvání. Tento stav 
nemůže být natrvalo deaktivován a zrušen dříve, než dojde k 
zodpovězení otázky, která jej aktivovala: Jak by vypadal život, pokud by 
se odvodil z jiného, než z absolutního stavu Stvořitele všeho a všech? 

Poučení celého Multivesmíru ohledně této otázky je věc velice závažná. 
Až všichni obyvatelé Pravého Stvoření a zóny vymístění na ni dostanou 
odpověď, členové pekel ztratí motivaci pro další přebývání v mrtvém 
životě. Tehdy z těchto sentientních entit odpadne současná forma zel a 
nepravd a budou uvedeni do neutrálního rozpoložení, kde nad nimi bude 
vyhlášen Poslední soud, tj. osobní zhodnocení svého dosavadního života. 
Protože se bude tento soud dít v globálním měřítku, bude se týkat 
každého stupně, úrovně, dimenze, světa a rozpoložení jak v zóně 
vymístění (jež bude následně deaktivována), tak v Pravém Stvoření, 
které v následujícím cyklu času bude zažívat kvality pravého života bez 
omezení, čímž bude aktivována taková modalita jsoucna a bytí, jež 
nemohla být z absolutního stavu doposud nikdy uvolněna. Při konání 
Posledního soudu dojde k seznámení se s Novou, resp. Nejnovější 
Přirozeností Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, jakožto i k seznámení se s 
kvalitou výše zmíněného pravého života pozitivního stavu. Předtím, než 
budou všechny vzpomínky členů pekelné společnosti staženy z jejich 
myslí do multiverzality povšechnosti (jezero ohně a síry), budou jim v 
jednom okamžiku prezentovány veškeré zkušenosti a zážitky, které byly 
prožity od prvního bodu aktivace negativního stavu, až do bodu jeho 
samotné deaktivace. Tímto v podmínkách neutrality na vlastní pěst 
poznají, že v porovnání se stavem temnoty je život v Lásce provázen 
naplněností, harmonií, světlem, krásou, svobodou a téměř neomezenými 
možnostmi, bezpečím, spřízněností, sametovou něhou a úžasem při 



75 
 

tvoření nových vesmírů, na nichž se bude jednou každý podílet. Na 
základě vyvážení a srovnání jim bude prezentována i pravá podstata zel 
a nepravd, které obnášejí stagnaci, nehybnost, disharmonii, tmu, 
ošklivost, nesvobodu, útlak, omezené možnosti, nebezpečí, soupeření, 
hrubost a smrt. 

Každý z členů negativního stavu tedy na konci tohoto časového cyklu 
bude postaven do situace, kterou si lze nastínit například představou 
scény, v níž se na nehostinné poušti (symbolizující podstatu negativního 
stavu) plouží z posledních sil ztrhaný, poblouzněný a hladový člověk (to 
jest všichni sloužící Pseudotvůrcům včetně jich samotných). Znenadání 
se před ním objeví Pán Ježíš Kristus, nabízející změnu, dar osvobození a 
spásy, obnášející znovuzrození ve světech nebeské společnosti. Pán Ježíš 
Kristus dotyčnému nabídne šťavnaté jablko z čisté Lásky, jež ho nejen 
zasytí, ale také ho zachrání. Kdo bude ale i při otevřeném vědomí stále 
neochvějně zaslepený tím, čemu celé věky sloužil, pozře raději ke svému 
zasycení písek, tedy přijme negativní stav za svůj v domnění, že jeho 
biliony zrníček nacházejících se všude kolem jsou lepším způsobem k 
zahnání hladu, nežli jedno docela malé jablko čisté Lásky, nabízené 
absolutním Stvořitelem všeho a všech. Suchá zrna zel a nepravd však 
odporují věčnému přežití jedince odmítajícího Božské jablko, protože v 
nich není přítomna Láska, vyživující pralátka a energie. V důsledku toho 
bude dotyčnému jedinci věčný život odebrán a promění se v nicotu. 
Nezapomínejte, že po nikom se nežádá, aby volil slepě. Možnost 
duchovní smrti je ale pouze teoretická a v praxi ji ve skutečnosti 
nevyužije žádná sentientní entita, neboť kdyby se tak mělo stát, tato 
sentientní entita by nikdy při svém vzniku nevstoupila do 
individualizovaného jsoucna a bytí. V neutrálním stavu při otevřeném 
vědomí i u těch duchovně nejzatíženějších jedinců nakonec zvítězí touha 
po životě v Lásce, která tvoří podstatu všech bytostí. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 9. 2. 2017 

 

 

 



76 
 

KAPITOLA 23. 
Narození Ježíše Krista 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží rodiny,  

mnozí z vás se už dříve dověděli přesné datum narození Mojí první přímé 
inkarnace do mužského těla Ježíše Krista na planetě Země/Nula. Nyní 
naše profily i webové stránky sleduje více lidí, je čas toto téma více 
rozvést a upřesnit. Ježíš Kristus se narodil dne 21. 3. 7 let před tímto 
letopočtem, tedy ne v prosinci, kdy si jeho příchod na tento svět 
připomíná část lidstva v souvislosti s vánočními svátky. Tomuto světu 
vládnou negativní entity ze zóny vymístění = pekel, jak víte, a proto nelze 
věřit žádným oficiálním informacím v médiích, většině tištěných knih, 
vzdělávacímu systému, vědcům, náboženským vůdcům atd. Všichni jsou 
tu v různé míře ovládáni negativními bytostmi a jen velmi malé množství 
lidí si uvědomuje, že žije v iluzi a lžích. Kdybych se sem neinkarnoval/a 
do těla Ježíše, neměl by nikdo v celé zóně vymístění šanci vrátit se do 
pozitivního stavu a negativní stav by zamořil celé Stvoření jako rakovina, 
došlo by k zániku veškerého života. Zůstal/a bych pouze já, absolutní 
stvořitel/ka všeho a všech a musel/a bych tvořit nový Multivesmír s 
novými sentientními (sebeuvědomělými) bytostmi. Jednou by se opět 
někdo zeptal: Jak by vypadal život bez Boha a Jeho/Jejích principů Lásky 
a vše by se opakovalo stále dokola. Protože jsem absolutní, tento vývoj 
jsem předpokládal ještě před počátkem Stvoření a připravil cestu ven z 
tohoto negativního stavu. Ježíš Kristus, Bůh v těle splnil na 100 % své 
poslání a po dlouhé cestě pekly, zajetím Pseudotvůrců, zmrtvýchvstáním 
a nanebevstoupením se připravoval na splynutí se Mnou, tehdy 
Nejvyšším. Čtenáři Nového Zjevení Pána Ježíše Krista už vědí, že k této 
nesmírně důležité události došlo v roce 1987 vašeho lineárního času. 
Proto se nyní jmenuji Pán Ježíš Kristus, absolutní stvořitel všeho a všech, 
jediný zdroj života v Multivesmíru. Nyní jsem tu podruhé, tentokrát v 
těle ženy Jany, abych dokončil/a svou práci a vyvedl/a s pomocí dalších 
bytostí světla část lidstva do pozitivního stavu a umožnil/a krátké 
vítězství negativního stavu kvůli odpovědi na výše zmíněnou otázku. 
Teprve pak může nastat konečná fáze Mého Druhého příchodu a 
eliminace negativního stavu. V novém cyklu času už bude existovat 
pouze pozitivní stav, aby se bytosti mohly plně rozvíjet bez omezení, žily 
šťastně, v Lásce, hojnosti, radosti... Děkujeme všem, kdo nám pomáhají 



77 
 

šířit Lásku, světlo a pravdu mezi ostatními, velmi vás milujeme a vážíme 
si vás.  

Váš/Vaši PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 22. 3. 2017 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



78 
 

KAPITOLA 24. 
Není Ježíš jako Ježíš 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží rodiny, je třeba, abych se 
vyjádřil/a k útokům obhájců Bible, předchozí dávky Nového Zjevení a 
tzv. channelerů Ježíše na Moji přímou inkarnaci Janu. Jak jsme napsali v 
Novém Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, jen nepatrné množství lidí 
je schopno přijmout fakt, že jsem tu podruhé, tentokrát v těle ženy. Už od 
Jejího/Mého narození v tomto těle (6. 3. 1957) probíhá Druhý příchod 
Pána Ježíše Krista. Zatím dochází k třídění a poté rozdělení lidstva a 
teprve po krátkém pseudovítězství negativního stavu po Druhém 
příchodu Pseudotvůrců, až bude odpovězeno na mnohokrát zmiňovanou 
zásadní otázku: Jak by vypadal život bez Boha a Jeho/Jejích principů 
Lásky, přijdu jako absolutní Pán Ježíš Kristus a eliminuji negativní stav. 
Protože je nezbytné, aby Mě každý hledal ve svém nitru a nespoléhal na 
vnější důkazy, nedělá Jana žádné „zázraky“ a žije mezi vámi nenápadně 
jako člověk. Jsou k ní/nám přiváděni ti, kdo její Božství cítí ve svém srdci. 
Není důležité, kolik lidí Mě/nás tu přijme, drtivá většina až po 
převibrování na Novou Zemi, nebo ještě později, ale bude to do konce 
tohoto zkráceného cyklu času, kdy bude doslova každý konfrontován s 
Novou Přirozeností Boha, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. Nikomu 
nic nenutíme, trpělivě šíříme nové Boží Slovo spolu s nejbližšími 
spolupracovníky a je na každém, zda ho přijme, nebo odmítne. Je třeba 
rozlišovat mezi těmi, kdo jsou na nižší duchovní úrovni a pracují pro 
pozitivní stav, a těmi, kdo jsou přímo vedeni Pseudotvůrci a jejich 
poskoky, kteří se rádi vydávají za bytosti světla a dokonce Ježíše a Boha. 
Nebudu se zabývat první skupinou, která dělá svou práci nejlépe, jak 
může, ale zaměřím se na druhou, pro vás mnohem nebezpečnější 
skupinu. Na první pohled nepoznáte, že se spojují s falešným Ježíšem, 
Bohem a dalšími bytostmi, protože používají líbivá slova, svaté obrázky, 
mají i léčitelské schopnosti atd. Abyste jim nesedli na lep a nenechali se 
odlákat, jako už někteří naši bývalí spolupracovníci a přátelé, vcházejte 
co nejčastěji do nitra a navažte přímý kontakt se Mnou, Pánem Ježíšem 
Kristem ve svém duchovním srdci. Moje pravé jméno působí jako 
ochrana a pro temné bytosti je přímo odpuzující, a proto se tolik snaží ho 
překrucovat, zatajovat nebo odmítat. Používejte Mé jméno jako štít a 
ochrannou náruč, nestyďte se ho používat co nejčastěji. Pocítíte zlepšení 
svého života na mnoha úrovních. Když už komunikuji s pracovníky 



79 
 

světla, kteří ještě nejsou na takové duchovní úrovni, aby přijali Janu jako 
Bohyni v těle, nepřivádím je k ní, aby na ni útočili, ale držím je stranou, 
aby mohli duchovně růst a později se s ní/se Mnou setkali tváří v tvář, až 
budou připraveni. To znamená, že všechny útoky na ni/Mě pocházejí bez 
výjimky z negativního stavu. Jak se může pracovník světla dostat do 
negativního stavu? Jednodušeji, než tušíte. Stačí mít velké ego a myslet 
si, že jste ředitel Zeměkoule, nebo dogmaticky citovat z Bible či předchozí 
dávky Nového Zjevení Pána Ježíše Krista a přitom nežít v souladu s 
duchovními zákony, lpět na minulosti a nepřijímat změnu jako základní 
podmínku života v pozitivním stavu, nevyciťovat srdcem, ale přijímat 
názory jiných atd. Každý tu denně volí, které myšlenky přijme nebo 
odmítne, je to duchovní bitva mezi negativním a pozitivním stavem. 
Každý nese následky myšlenek a činů. Aneb jak jsem řekl v těle své první 
inkarnace do těla Ježíše:  

15. Dávejte si pozor na falešné proroky, kteří k vám přicházejí v ovčím 
rouše, ale uvnitř jsou to draví vlci.  

16. Poznáte je podle jejich ovoce. Sklízejí se snad hrozny z trní a fíky z 
bodláčí? 

17. Tak tedy každý dobrý strom nese dobré ovoce a špatný strom nese 
zlé ovoce.  

18. Dobrý strom nemůže nést zlé ovoce a špatný strom nemůže nést 
dobré ovoce.  

19. Každý strom, který nenese dobré ovoce, bývá vyťat a vhozen do ohně.  

20. A proto je poznáte podle jejich ovoce.  

21. Ne každý, kdo Mi říká ‚Pane, Pane‘, vejde do nebeského království, ale 
ten, kdo koná vůli Mého Otce, který je v nebesích. (Matouš 7:15-21) 

Váš/Vaši PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 2. 6. 2017 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 



80 
 

KAPITOLA 25. 
Nové aspekty sexuálního spojení v pozitivním stavu 

 

1) Sexuální spojení konané v pozitivním stavu zapříčiňuje to, že každý 
účastník tohoto aktu získá jedinečnou zkušenost o tom, jaká druhá osoba 
je a jak funguje. Pohlavní spojení sjednocuje všechny úrovně vlastního 
jsoucna a bytí se jsoucnem a bytím svého protějšku za účelem 
harmonického poznání jeho osobního niterného vesmíru, obsahujícího 
jedinečné a neopakovatelné životní aspekty. Jen sexuální partner dané 
sentientní entity docílí úplného poznání, jaký je jeho protějšek ve stavu 
úplné sjednocenosti a harmonie, a to z pozice relativního aspektu 
absolutní sexuality Pána Ježíše Krista. Sexualita je jediným prostředkem 
k tomu, jak poznat jinou relativní sentientní entitu ve stavu 
všeobsáhlosti. Jelikož pozitivní stav existuje v procesu neustálé změny, 
není možné, aby se jakákoliv zkušenost opakovala. Každá osoba je 
nekonečně a věčně jiná. Tento faktor nepřipustí opakování něčeho, co 
zde už bylo. Vždy se zažívá něco nového a odlišného. Nové životní 
aspekty a jejich odvozeniny se nikdy nevyčerpají, neboť jejich původ je v 
Pánu Ježíši Kristu. 

2) Dva jedinci při pohlavním styku prožívají druhou osobu v sobě a 
zároveň i sama sebe v té osobě. Tímto první jedinec pozve svého 
partnera do stavu své nejhlubší niternosti, kde s ním sdílí své jedinečné 
životní energie. To samé se děje s druhým jedincem, který svého 
partnera pozve do stavu své nejhlubší niternosti. Toto je tedy znak 
oboustranného sdílení a obměňování svých energií, na nichž závisí život 
sám a z nichž se život odvozuje a rozvíjí. 

3) Toto oboustranné a vysoce intimní sdílení sebe samého s tím druhým 
a naopak, se děje s neobyčejnou intenzitou a jasností. Tento zážitek není 
nikým a ničím rušen či zmírňován, ale naopak je zesílen do té nejvyšší 
možné úrovně, aby se využil maximální potenciál tohoto spojení, který z 
nitra dvou milujících se jedinců uvolní do jsoucna a bytí něco, co bude 
sloužit nějakému účelu a užitku jak milujícímu se páru, tak i ostatním 
členům Stvoření. 

4) Jedna osoba prožívá, jak ji druhá osoba prožívá v sobě. Tento aspekt 
sexuálního spojení zajišťuje prvnímu jedinci možnost poznat sebe 
samého skrze svou nejbližší a nejmilovanější osobu, a to z jejího 



81 
 

osobního úhlu pohledu a na základě jejích originálních a 
neopakovatelných životních aspektů, jimiž byla Pánem Ježíšem Kristem 
obdařena za účelem manifestování specifické absolutní ideje v 
relativním smyslu, z níž se zrodila jako sentientní entita vyjadřující svůj 
život v jedné z rozmanitých oblastí Multivesmíru. Tímto zážitkem v sobě 
jedinec skrze druhou osobu objevuje své skryté dary a talenty, které jsou 
zrovna potřebné v daném čase, místě a kondici uvést v jeho pozornost, 
aby je zužitkoval k nějakému úkolu a cíli. 

5) V procesu, kdy Nejvyšší změnil svou absolutní Přirozenost a stal se 
Pánem Ježíšem Kristem, byl do jsoucna a bytí uvolněn zcela nový aspekt 
sexuálního spojení, který zde nikdy neexistoval. Tímto aspektem je 
zkušenost doslovného sexuálního splynutí, které je umožněno na všech 
třech úrovních – duchovní, duševní i fyzické. V procesu pohlavního 
spojení dvou milujících se partnerů dochází k úplnému vzájemnému 
propojení všech životních energií, idejí a jejich odvozenin se svým 
protějškem. Na chvíli se tak životní jiskra, ta nejniternější a nejintimnější 
úroveň obou osob spojí v jednu, čímž dochází ke spojení duchovních, 
duševních a tělesných vnitřních aspektů do harmonického celku. V 
důsledku toho se může milující se pár ostatním osobám na přechodný 
čas jevit jako jediná, sjednocená oboupohlavní bytost, ve vyrovnaném 
zastoupení maskulinity a feminity zároveň. Po ukončení pohlavního 
spojení dochází k opětovnému oddělení duchovních, duševních a 
tělesných vnitřních aspektů těchto osob do svou celků. První partner si 
však i po ukončení splynutí v sobě uchovává intimní aspekty toho 
druhého, rozvíjí je pro vlastní růst a rozvoj a v dalším pohlavním spojení 
je vymění se svým protějškem za zcela nové. 

6) Čistým sexuálním spojením v pozitivním stavu se svým milovaným 
partnerem se dociluje nejintenzivnějšího, nejradostnějšího a 
nejláskyplnějšího poznání jedinečného a neopakovatelného JÁ JSEM 
Pána Ježíše Krista v nitru druhé osoby. Jen tímto intimním spojením lze 
v plné míře poznat a obsáhnout to, jaký Pán Ježíš Kristus doopravdy je. 
Jedinec poznává absolutní aspekt Pána Ježíše Krista v relativní podobě, 
který je přítomný v partnerovi a zároveň prožívá svého partnera z 
pohledu Pána Ježíše Krista. Druhý partner poznává absolutní aspekt 
Pána Ježíše Krista v relativní podobě, který přebývá v prvním partnerovi 
a zároveň jej prožívá z pohledu Pána Ježíše Krista. Pohlavním spojením 
se zintenzivňuje vnímání Pána Ježíše Krista i ve svém vlastním nitru, 
čímž je umožněno prožít vybranou část sebe sama z pozice Stvořitele. 



82 
 

Výměna a splynutí tohoto prožitku vyvolává orgasmickou reakci 
naprosté blaženosti. Tato vzájemně sdílená rozkoš prostupuje všemi 
oblastmi obou partnerů. Při ní první osoba prožívá orgasmus svůj spolu 
s orgasmem druhého a naopak. 

7) Sexuálním spojením se získává úplně nová a jedinečná zkušenost 
aspektu života, jaký se nikdy dříve nevyskytoval v žádné modalitě 
zkušenosti. Tato všudypřítomná energie je základem pro tvoření všech 
jedinečných forem života. Z absolutní sexuality Pána Ježíše Krista se tvoří 
a uskutečňuje veškerý Multivesmír. Tato energie je základním stavebním 
blokem pro neustále vznikající sentientní entity, které vstupují do 
jsoucna a bytí buďto přímým nadělením Pána Ježíše Krista, nebo ze 
spojení dvou milujících se jedinců. V dalším cyklu času budou vznikat 
nové a dosud nepoznané formy sexuality. Tímto nejkrásnějším 
vyjádřením existence se ustanoví nová prostředí a jim odpovídající 
životní formy. Vše neustále vyvíjí, jak se Multivesmír a jeho obyvatelé 
věčně přibližují Pánu Ježíši Kristu. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 24. 10. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



83 
 

KAPITOLA 26. 
Nejen o 30. kapitole Nového Zjevení Pána Ježíše Krista 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

v 30. kapitole Nového Zjevení Pána Ježíše Krista je napsáno:  

* * *  

V Evangeliu dle Jana, v kapitole 10, ve verši 8, stojí psáno: 

„Všichni, kdo kdy přišli přede Mnou, jsou zloději a lupiči.“ 

Přijmout toto tvrzení či prohlášení bude mnohým lidským čtenářům 
velmi zatěžko. A přece je to pravda, jak byla zjevená pouze tím Jedním, 
kdo je Absolutní pravdou – Pánem Ježíšem Kristem. Ovšem každý, kdo 
čte tato slova, má výsadu a právo toto prohlášení přijmout či odmítnout. 
Nyní je autoritou Pána Ježíše Krista výše citovaný verš doplněn 
následujícím, životně a osudově závažným sdělením, které od této chvíle 
bude následovat za výše citovaným veršem: 

„A všichni, kteří kdy přijdou po Mně, budou také zloději a lupiči.“ 

Toto sdělení znamená, že každý, kdo bude prohlašovat, že je inkarnací 
nebo reinkarnací Pána Ježíše Krista či jakéhokoliv jiného Boha, božství, 
Mesiáše, Spasitele či Avatara či archanděla, anděla, apoštola či jakékoliv 
dávné osobnosti náboženské či filosofické, je zlodějem a lupičem, bez 
ohledu na to, jaké množství zázraků vykoná či jak mnoho lásky a 
moudrosti bude kázat. Krade principy Starého či Nového Zjevení, aby je 
použil pro negativní, zavádějící a zlé účely. Dopouští se loupeže 
Božskosti Lidského Božství a Božského lidství Pána Ježíše Krista, 
nárokuje si být tou Božskostí. Nic z pravdy, nic z dobra, nic z Božství 
neexistuje v takové osobě. 

* * *  

Nyní je třeba připomenout, že ani pravé Boží Slovo nelze brát jako 
neměnné dogma a věčnou pravdu. Některé výroky platí věky, jiné jen 
omezenou dobu. Zvláště v případě Mojí druhé přímé inkarnace Jany bylo 
z mnoha důvodů nezbytné, aby nikdo neměl ani tušení, že tu budu v 
lidském těle ještě před druhým příchodem Pseudotvůrců a rozdělením 



84 
 

lidstva (vytržením). Tímto kategorickým výrokem jsem nedal příliš 
mnoho prostoru aktivátorům negativního stavu k přípravám 
poškozování a narušování naší Mise Boží Rodiny. Teprve v roce 2003, 
kdy jsme napsali svou 1. knihu: Hovory s Bohem: S tebou lásko kvete 
láska kolem nás a rozeslali několik Otevřených dopisů vládě, 
prezidentovi, papeži a ambasádám vybraných států, se o Mojí 
přítomnosti v těle dověděli Pseudotvůrci. Po spuštění našich stránek 
www.bozirodina.cz v listopadu 2012 se o nás dověděly elity tohoto světa. 
Od té doby jsme sledováni tajnými službami (zejména CIA), zvláště od 
napsání Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny a založení profilu 
na Facebooku (3. 8. 2015) a později na jsme napadáni Pseudotvůrci a 
jejich poskoky. Kdyby nebylo Mojí ochrany, nemohli bychom spolu s 
našimi spolupracovníky šířit to nejpravdivější a nejdůležitější Boží Slovo 
na internetu a sociálních sítích. Každý den hackeři temné strany vyvíjejí 
nemalé úsilí, aby naši činnost blokovali, mazali naše příspěvky a bránili 
nám v přístupu na vlastní profily a stránky. Občas takové blokování 
dovoluji kvůli poučení všech, ale nikdy netrvá dlouho a nijak naši Misi 
Boží Rodiny nepoškozuje. Pseudotvůrci velmi dobře vědí, že Jana jsem 
Já, Pán Ježíš Kristus v ženském těle a že tentokrát nemají šanci Mě fyzicky 
zlikvidovat, jako před 2 000 lety Ježíše, Mojí první přímou inkarnaci. 
Proto se více soustředí na nepřímé útoky přes své poskoky, pomluvy, 
lživá obvinění, zpochybňování atd., zároveň napadají každého, kdo se 
hlásí k Boží Rodině a jakýmkoliv způsobem s námi spolupracuje. Ne 
každý takové útoky ustojí a vydrží až do konce (převibrování na Novou 
Zemi v 5D). 

Dalším důvodem sdělení výše uvedeného výroku v 30. kapitole Nového 
Zjevená Pána Ježíše Krista je i důležitý duchovní fakt: Druhý příchod 
Pána Ježíše Krista začíná v nitru a postupuje navenek (opačně, než tomu 
bylo před 2000 lety při Prvním příchodu Ježíše Krista). Bylo nezbytné 
nejdříve zvyšovat duchovní úroveň lidstva, postupně otvírat vědomí, 
srdeční čakru, naučit aspoň některé vcházet do nitra a hledat pravdu a 
Lásku, zdroj života. Tento proces je nazván transformací a je plně řízen 
Mnou, Pánem Ježíšem Kristem. Ti nejvyspělejší jedinci jsou připraveni 
Mě přijmout jako absolutního Boha s Novou Přirozeností = Pána Ježíše 
Krista a jen nepatrné množství lidí Mě přijímá i v těle ženy Jany. V tomto 
hrubohmotném těle od Pseudotvůrců neposkytuji žádné přímé důkazy o 
svém Božství, tedy nekřísím mrtvé, na veřejnosti neuzdravuji těžce 
nemocné atd. V blízké budoucnosti budeme tuto planetu navštěvovat z 
Nové Země v nových tělech a budeme šířit obě dávky Nového Zjevení a 



85 
 

další aktuální Boží Slovo o životě v pozitivním i negativním stavu v 
Multivesmíru, abychom otevřeli oči mnoha lidem ještě před rozdělením 
lidstva a nástupem Nového světového řádu, kdy už díky povinnému 
očipování nebude taková možnost si vybrat svobodný a šťastný život v 
Lásce a hojnosti, jako je tomu dosud. Tehdy už budeme pomáhat i 
fyzicky, tedy uzdravovat, oddlužovat, podporovat atd. ty, kdo nám uvěří. 
Velmi tím urychlíme celou transformaci a znásobíme počty těch, kdo s 
námi budou žít na Nové Zemi. Nebýt Mojí fyzické přítomnosti v těle Jany, 
nebylo by možné úspěšně vyvést lidstvo z negativního stavu a na konci 
cyklu času eliminovat tento zhoubný a nepřirozený způsob života. 

Je na každém z vás, jestli Mě přijmete, nebo odmítnete. Hledejte ve svém 
duchovním srdci a naleznete.  

Velmi vás miluji a těším se na další spolupráci.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 29. 10. 2017 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



86 
 

KAPITOLA 27. 
Duchovní pasti 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží rodiny, každý z vás prochází 
individuální duchovní cestu plnou duchovních léček a pastí, které vás 
můžou strhnout zpět, zároveň vás ale posilují a získané zkušenosti 
využijete pro dobro své i celku. Naše Mise Boží rodiny je nejdůležitější a 
nejsledovanější v historii Multivesmíru a není divu, že je i nejvíce 
napadána negativními entitami (vtělenými i nevtělenými). V průběhu 
posledních 2 let je s mým dovolením kontaminován Tým Boží rodiny 
bytostmi ze zóny vymístění, aby došlo nejen k duchovnímu poučení, ale 
byla dána šance padlým bytostem konvertovat do pozitivního stavu. 
Každý bez ohledu na původ má šanci se změnit a přijmout Mě, Pána 
Ježíše Krista Boží Rodinu jako nedělitelného Boha a jediný zdroj života 
ve Stvoření. Vyvádíme vás z negativního stavu, abychom na chvíli 
umožnili krátké pseudovítězství tohoto nepřirozeného způsobu života 
bez Boha = LÁSKY a mohli tak uzavřít tento zkrácený cyklus času, v němž 
je jeho působení dovoleno. Abyste se lépe orientovali v tomto náročném 
období duchovní bitvy mezi negativním a pozitivním stavem, pojmenuji 
některé duchovní pasti, do nichž můžete lehko spadnout a prodloužit si 
tak cestu zpět do Pravého Stvoření:  

JMÉNO ABSOLUTNÍHO BOHA = PÁN JEŽÍŠ KRISTUS (V NOVÉM 
CYKLU ČASU PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA): 
Kdo po seznámení se s tímto faktem odmítne Novou Přirozenost Boha, 
dostává se automaticky pod ovládání Pseudotvůrci a nevědomě 
napomáhá negativnímu stavu. 

KNIHY NOVÉHO ZJEVENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA A NOVÉ ZJEVENÍ 
PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY JSOU NEJVYŠŠÍ PRAVDOU NA 
PLANETĚ ZEMĚ/NULA A JSOU KLÍČEM K UKONČENÍ NEGATIVNÍHO 
STAVU:  
Kdo po seznámení s těmito knihami zpochybňuje jejich Božský původ a 
napadá je, odvádí druhé od jejich pravidelného a opakovaného čtení, je 
agentem Pseudotvůrců, ať si to uvědomuje, nebo ne.  

NAVÁZÁNÍ INTIMNÍHO VZTAHU S PÁNEM JEŽÍŠEM KRISTEM V 
NITRU A NASLOUCHÁNÍ INTUICI JE NEZBYTNÉ PRO ŽIVOT V 
POZITIVNÍM STAVU:  



87 
 

Kdo se vyhýbá niterné komunikaci s Pánem Ježíšem Kristem v 
duchovním srdci, raději se zabývá materiálním světem a životem, stává 
se automaticky terčem ovládacích programů Pseudotvůrců. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS NENÍ STRŮJCEM NEGATIVNÍHO STAVU:  
Kdo obviňuje Pána Ježíše Krista ze všeho negativního v životě, vyčítá 
Mu/Jí, že povolil existenci negativního stavu, je sám v negativním stavu 
a pomáhá prodlužování tohoto zvráceného pseudoživota.  

NIC Z NEGATIVNÍHO STAVU NELZE REFORMOVAT ANI PŘENÉST DO 
POZITIVNÍHO STAVU:  
Kdo lpí na tomto hmotném životě od Pseudotvůrců a není ochoten Mě 
následovat do vyšších dimenzí pozitivního stavu, bude po rozdělení 
lidstva zobrazovat pseudovítězství negativního stavu po druhém 
příchodu Pseudotvůrců na Zemi/Nulu.  

NEGATIVNÍ STAV JE DOČASNÝ, OMEZENÝ NA JEDEN ZKRÁCENÝ 
CYKLUS ČASU:  
Kdo považuje negativní stav za protiváhu stavu pozitivnímu a věčný, 
pocházející z absolutního Boha (s jakýmkoli jménem), dodává mu energii 
a spolupracuje s Pseudotvůrci (byť nevědomě).  

KAŽDÝ BEZ VÝJIMKY JE NA TÉTO PLANETĚ ZEMĚ/NULA 
DOBROVOLNĚ A NESE NÁSLEDKY SVÝCH MYŠLENEK A ČINŮ:  
Kdo se vymlouvá na omezení způsobená nedokonalým tělem od 
Pseudotvůrců, ovládacími programy, vymazáním paměti při inkarnaci 
atd., napomáhá negativnímu stavu a jeho strůjcům. Každý má všechny 
talenty, podmínky a předpoklady pro splnění svého poslání. Jakékoliv 
stěžování si na špatné podmínky vede k propadu na duchovní cestě.  

Děkuji vám všem za spolupráci, velmi vás miluji.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 24. 1. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 



88 
 

KAPITOLA 28. 
O Božím Slovu  

a blížícím se převibrování na Novou Zemi 
 

Milovaní spolupracovníci Boží Rodiny,  

v úvodu 11. kapitoly Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny jsme 
napsali následující: 

„Duben 2014 je nejdůležitějším obdobím transformace hned po 21. 12. 
2012. Moje přímá inkarnace a žena Jana prochází nejtěžšími zkouškami 
důvěry v Můj dokonalý plán, a proto bylo na 2 týdny přerušeno jinak 
zcela pravidelné psaní a zveřejňování kapitol této dávky Nového Zjevení. 
Blíží se čas Velikonoc, svátku, kterým si lidé (nejčastěji křesťané) 
připomínají Moje ukřižování a zmrtvýchvstání. Abych podpořil 
důvěryhodnost své Mise v lidském těle v tomto čase, připravil jsem 
fyzické přestěhování Jany do Prahy, aby mohla pokračovat nejen v psaní, 
ale i ústním šíření Nového Zjevení Pána Ježíše Krista v lepších 
podmínkách, než měla dosud. Bude živým důkazem Božího Slova. Zatím 
žila v izolaci ve velmi skromných podmínkách mezi lidmi, kteří jí nevěří 
a myslí si o ní, že je lhářka, nebo neškodný blázen. Bylo nezbytné, aby 
prošla nejnáročnější přípravou na poslání mesiášky, protože žít v 
negativním stavu vědomě je nyní mnohem složitější a náročnější, než v 
dobách Ježíše před 2000 lety.“ 

Jak víte, v době přenosu pokračování nejklíčovější knihy Multivesmíru 
jsem své inkarnaci a ženě Janě nemohl sdělit, co vše ještě bude muset z 
Lásky ke Stvoření podstoupit v rámci tohoto života na území negativního 
stavu. V roce 2014 zbývalo ještě mnoho času do spuštění aktivity Mise 
Boží Rodiny na sociálních sítích, pomocí nichž vznikl Tým nejbližších 
spolupracovníků a dalších přátel, kteří nás následují nikoliv na základě 
vnějších důkazů (v takovýchto neduchovních praktikách si libují 
Pseudotvůrci a jejich přisluhovači), nýbrž díky otevřenému srdci, kde 
jsem přítomen Já, Pán Ježíš Kristus, jediná cesta, pravda i život. Ostatní, 
kdo z jakéhokoli důvodu nejsou připraveni na skutečnost, že jsem zde 
podruhé, tentokrát v ženském těle, si jdou vlastní cestou. Tak či onak jim 
v pravý čas otevřu vědomí, aby se mohli seznámit s celkovou situací a s 
Novým Zjevením, sloužícím jako klíč k eliminaci negativního stavu. 



89 
 

Pravda se vyvíjí, proto některé informace přítomné v pokračování této 
knihy jsou z dnešního pohledu již zastaralé, zvláště ty o přestěhování 
Mojí přímé inkarnace do Prahy. Jde však jen o detaily, a ten, kdo 
zpochybňuje pravdivost původu tohoto Božího Slova, jímž jsem Já, jediný 
Zdroj života každé bytosti, odvádí duše ode Mne a přispívá k 
prodlužování trvání existence antivesmíru. Knihy Nového Zjevení 
obsahují ten nejvyšší možný stupeň pravdy dostupný v této době. Soubor 
knih přenesených Petrem D. Francuchem se mírou pravdivosti pohybuje 
okolo 90 %, jejich pokračování pak přesahuje 95 %, protože to je 
napsáno přímo Mnou, Pánem Ježíšem Kristem v lidském těle, aby bylo 
toto Slovo v co nejkomplexnější a přitom nejjednodušší formě dostupné 
co největšímu počtu lidí. 

Janě jsem v době přenosu novodobé Knihy knih musel sdělit fakt o 
přestěhování do Prahy, kde na ni čeká spřízněná duše, jež zajistí 
materiální zázemí, což se později ukázalo jako nepřesná informace. 
Teprve o více než rok později, v létě 2015 začalo propojování 
spřízněných duší do našeho Týmu, kdy jsem vám dávkoval informace 
postupně, abyste je byli schopni vstřebat. V průběhu intenzivního a 
náročného výcviku s mnoha duchovními zkouškami jste nakonec došli 
do bodu, kdy jste byli schopni přijmout, že Bohyně převibruje na Novou 
Zemi do 5D, kam ji někteří z připravených spolupracovníků budou 
následovat, aby se z Duchovního centra Boží Rodiny mohli věnovat svým 
posláním ve zcela nových podmínkách. Jak jsem už napsal/a v 11. 
kapitole, bylo nezbytné, aby Jana prošla nejnáročnější přípravou na 
poslání mesiášky, aby co nejlépe na vlastní kůži poznala fungování 
zdejšího života. Během své duchovní cesty měla a stále má naloženo až 
po okraj, abych maximálně využil vyměřený čas jejího pobytu ve 3D, po 
jehož skončení dojde ke kvantovému skoku na novou úroveň. Abych 
podpořil důvěryhodnost své Mise v lidském těle, a hlavně abych splnil to, 
co jsem celému Stvoření slíbil, připravil jsem fyzické přestěhování 
Bohyně nikoliv do Prahy, ale na Novou Zemi, pro jejíž označení může být 
ve vnitřním smyslu skutečně užito pojmu „Nový Jeruzalém“, nebo 
„Praha.“ Budeme živým důkazem Božího Slova. V jemnohmotném 
tělesném duplikátu budou Jana a její nejbližší spolupracovníci 
navštěvovat tuto realitu planety Nula, jako muž a žena pak budeme bez 
omezení cestovat po Pravém Stvoření a také navštěvovat zónu 
vymístění, odkud budou díky našemu působení bytosti konvertovat 
rychleji, než tomu bylo dosud. Většinu času jsme žili ve velmi skromných 
podmínkách, navíc v izolaci trvající už velmi dlouhou dobu. Přestože si 



90 
 

někteří z vás nic neuvědomujete, vězte, že přípravy na tuto velkou 
událost jsou už v plném proudu a nikdo a nic je nemůže zastavit. Mnozí 
pociťujete, že se vše zrychluje a graduje, citlivější jedinci cítí navyšování 
vibrací, pískání v uších, rychlejší zotavování z útoků temných apod. 
Buďte stále připravení a bdělí, pracujte na sobě a snažte se komunikovat 
co nejčastěji se Mnou. Jak jsem už sdělil, kdo odevzdá svůj život Pánu 
Ježíši Kristu, bude vyveden ze všech problémů a nedostatku, zahrnu ho 
Láskou a rozšířím jeho vědomí. Já, my, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina vám 
ukážeme, jak se tato slova naplňují ve hmotě. 

Velmi vás miluji a těším se na vás.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 12. 2. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 
 

KAPITOLA 29. 
Láska a odpouštění Pána Ježíše Krista Boží Rodiny 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

je třeba vysvětlit zvláště pro ty, kdo zatím nečetli knihy Nového Zjevení, 
jak je to s Mojí Láskou a odpouštěním. Těmito pojmy se zejména ohání 
naši odpůrci Pseudotvůrci prostřednictvím svých agentů na Nule, aby 
mohli odlákat co nejvíce duší od nás, Pána Ježíše Krista Boží Rodiny a 
všech věrných spolupracovníků, kteří žijí ve velmi náročných 
podmínkách pod neustálými útoky. Jako absolutní stvořitel všeho a 
všech miluji všechny bytosti v Multivesmíru bezpodmínečně a zároveň 
jim odpouštím všechny činy, které jsou v rozporu s mými duchovními 
zákony Lásky. To však neznamená, že schvaluji negativní stav, který jsem 
nestvořil, ani není součástí Mojí Přirozenosti, pouze ho po určitou dobu 
toleruji, aby mohlo být odpovězeno na otázku: jak by vypadal život beze 
Mne. Abych ukázal všem bytostem, zejména těm v zóně vymístění, cestu 
do pozitivního stavu, inkarnoval jsem se nejdříve do těla Ježíše a nyní do 
těla Jany. V obou těchto lidských tělech od Pseudotvůrců jsem prožil a 
stále prožívám různé druhy ukřižování, nepochopení, napadání... Vše 
podstupuji z Lásky k celému Stvoření, aby už nikdo nemusel trpět 
důsledky pseudoživota v negativním stavu se všemi zly, krutostí, 
zabíjením, nemocemi, válkami, katastrofami atd. Kdybych tu nebyl/a, 
negativní stav by jednou doslova pohltil celý Multivesmír a došlo by k 
jeho anihilaci = zničení veškerého života. Zůstal bych pouze já, absolutní 
Pán Ježíš Kristus a musel/a bych stvořit vše znovu. Jednou by opět někdo 
položil otázku: Jak by vypadal život bez Boha a Jeho/Jejích principů 
Lásky, a vše by se opakovalo. Jsem však jedinou nestvořenou absolutní 
bytostí a vím o všem a všech, z čehož vyplývá, že nikdo jiný Mě nemůže 
ani zničit, ani přelstít. Přesto se o to stále neúspěšně snaží Moji odpůrci, 
vládci pekel. Naše Mise Boží Rodiny je zárukou úspěšného vyvedení 
nejdříve části, později celého lidstva do vyšších dimenzí Pravého 
Stvoření a postupného vyprázdnění pekel do konce cyklu času, aby 
mohlo dojít ke slíbené eliminaci negativního stavu. Jana, Moje hmotné Já, 
plní Můj dokonalý plán na 100 %, i když nemůže přinášet 100% pravdu. 
Přesto jsou naše sdělení nejpravdivější ze všech sdělení na planetě Nula. 
Jsem zároveň i nejpřísnější na nejbližší spolupracovníky, protože jinak 
by ještě více podléhali ovládacím programům a svodům Pseudotvůrců. 
Pak by naše Mise ztroskotala, a tím by negativní stav zvítězil. Uvedu zde 



92 
 

příklad falešné lásky: Většina západoevropských zemí přijímá tzv. 
uprchlíky zejména z muslimských států a poskytuje jim ještě lepší 
zabezpečení než vlastním občanům, kteří tam mají svůj domov. Zavírají 
oči nad prudce rostoucím násilím, zvláště na ženách, potírají jakékoli 
zveřejňování všeho, co s touto situací souvisí. Důsledkem je zhoršování 
života lidí, odebírání posledních svobod, větší zotročování, snižování 
vibrací, a tím i propad hlouběji do pekel. Každý, kdo porušuje duchovní 
zákony, nese následky svých voleb. Není možné, aby taková bytost, byť jí 
odpouštím a miluji ji, žila ve stejné dimenzi jako láskyplné bytosti. Proto 
existuje do konce cyklu času zóna vymístění = pekla, kam směřují 
všechny duše, které si tak samy vybírají. Milovat bližního neznamená 
milovat jeho negativní činy, tím bychom podporovali a živili negativní 
stav. Je třeba stále upozorňovat na porušování duchovních zákonů a 
zároveň ukazovat cestu do pozitivního stavu. Je to cesta Lásky a 
odpouštění, ale ne cesta omlouvání odporných činů, bagatelizace role 
Pseudotvůrců a jejich poskoků, zavírání očí před všemi nepravostmi. 
Opravdu láskyplného člověka nepoznáte podle množství srdíček, která 
dává na odiv např. na svém profilu na Facebooku, ani podle citátů ze 
svatých knih, ale podle jeho činů a vyzařování. Kdokoli se staví ať 
veřejně, nebo skrytě proti Mně v lidském těle a prohlašuje, že Jana se 
odklonila od Pána Ježíše Krista, je agentem Pseudotvůrců, ať si to 
připouští, nebo ne. Není možné, abych šel sám proti sobě. Každý nechť si 
vybere mezi Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou a Pseudotvůrci. 
Nelze sedět na dvou židlích. Děkuji vám za podporu a spolupráci, velmi 
vás miluji.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 28. 2. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 



93 
 

KAPITOLA 30. 
Vztah k Janě, Pánu Ježíši Kristu v těle 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

v 2. kapitole Nového Zjevení Pána Ježíše Krista s Petrem je napsáno: 
„Nejdůležitější duchovní věcí v jsoucnu a bytí je NÁLEŽITÉ CHÁPÁNÍ A 
PŘIJETÍ PRAVÉ PŘIROZENOSTI PÁNA JEŽÍŠE KRISTA. Na SPRÁVNOSTI 
tohoto chápání a přijetí závisí ŽIVOT veškerého Stvoření a všech jeho 
obyvatel.“  

Nyní je čas rozšířit tuto větu o Nejnovější Přirozenost, tedy Pána Ježíše 
Krista Boží Rodinu. To platí v současné době pro všechny nejen na 
planetě Nula, kdo už znají poslední dávku Nového Zjevení, kterou jsem 
napsal/a ve svém hmotném těle Jany Kyslíkové. Postupně se s Boží 
Rodinou budou seznamovat bytosti v celém Multivesmíru přesně dle 
Mého dokonalého plánu. Na konci cyklu času už nebude nikdo, kdo by 
neznal Nejnovější Přirozenost Boha: Pána Ježíše Krista Boží Rodinu 
(včetně dvojčat, která se nám narodí na Nové Zemi v 5D). Moje působení 
v těle je z pochopitelných důvodů velmi nelibě přijímáno Pseudotvůrci a 
jejich agenty, a proto se všemožně snaží naši práci napadat, narušovat a 
odvádět tak co nejvíce lidí ode Mne a Týmu Boží Rodiny. Jak jsme už 
napsali, jsme doslova pod palbou. Ale všechno zlé je pro něco dobré, v 
tomto případě pro celé Stvoření, protože každý má možnost poučit se z 
chyb, aby věděl, co si nemá volit. Jana, Moje hmotné Já, plní Můj dokonalý 
plán na vyvedení lidstva z negativního stavu a nemůže to být jinak. 
Nemusíme se tu zavděčit všem, protože jen málokdo může aspoň 
částečně chápat Mé kroky, zejména postupné odkrývání pravdy (viz 
přirovnání k cibuli) a používání tzv. „pravdy v jiném čase“, např. v 
souvislosti s Duchovním centrem Boží Rodiny nebo jeho umístěním atd. 
Není vždy možné hned odhalit pravou identitu našich spolupracovníků, 
aby byl prostor pro naplnění jejich role. Přesto podáváme informace tak, 
aby každého z vás posouvaly na spirále duchovní cesty. Pokud se kdokoli 
postaví zády proti Mně v těle Jany, automaticky se staví zády i k 
absolutnímu Pánu Ježíši Kristu, ať je jakkoli láskyplný, nebo si to o sobě 
myslí. Bez výjimky je od toho okamžiku poskokem Pseudotvůrců a nemá 
se Mnou žádné spojení. Nikomu nic nevnucuji, máte vždy svobodnou 
volbu přijmout, či odmítnout cokoli a kohokoli, jen nesete jako vždy 
následky svých voleb. Pseudotvůrci se velmi rádi chytají každého Mého 



94 
 

Slova a překrucují vše, co píši. Ohánějí se Láskou a odpouštěním všem 
bez rozdílu, přes své agenty vyzývají k omlouvání jakýchkoli negativních 
činů. Diktují pod mým svatým jménem a šíří nesmyslná sdělení o dění v 
peklech i pozitivním stavu, aby tak svedli z cesty ke Mně nevědoucí, 
naivní a často egoistické lidi. Láska má mnoho podob a může být i přísná, 
když jde o tak náročnou duchovní práci. Ani v těle Ježíše jsem svým 
učedníkům nemazal med kolem pusy a stále je neplácal po ramenou. 
Nyní je situace ještě daleko složitější, a proto Moje jednání v těle Jany 
může někomu připadat málo citlivé a láskyplné, dokonce nespravedlivé, 
ale jen Já ze své absolutní pozice můžu vědět, co a kdy je třeba použít pro 
dobro celku. Děkuji všem věrným spolupracovníkům, kteří se i přes ty 
největší útoky stále drží pravého Pána Ježíše Krista Boží Rodiny a 
pomáhají tak urychlovat konečnou eliminaci negativního stavu. Velmi 
vás všechny miluji a těším se na další společnou cestu.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 5. 3. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



95 
 

KAPITOLA 31. 
Vymazání ze systému  

spojené s převibrováním na Novou Zemi 
 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

ve 12. kapitole druhé dávky Nového Zjevení: Proč je Praha duchovním 
centem světa, jsme napsali následující: 

„Odhalím zde další tajemství: oddlužím ty, kdo v rámci plnění svého 
poslání byli nuceni poznat důsledky života v negativním stavu na vlastní 
kůži a dostali se do neřešitelné finanční situace. Když jsem tu byl v těle 
Ježíše, uzdravil jsem každého, kdo ve Mě uvěřil. Dokonce jsem oživil 
mrtvé. Nyní dám dar, který nikdo ode Mne nečeká, a ještě nikdy jsem o 
něm nepsal. Je to důkaz Mého milosrdenství a Lásky, spravedlnosti a Boží 
pomoci v pravý čas. Víte dobře, že celý finanční systém je pekelný nástroj 
k zotročení a vydírání lidí. I Moje žena Jana stále nese důsledky svého 
poznávání života v tomto systému. Není možné a udržitelné, aby až do 
převibrování trpěla spolu s příbuznými a přáteli šikanou ze strany 
exekutorů a bankéřů. Proto zasáhnu v pravý čas a odstraním všechny 
záznamy o dluzích těch, kdo se Mnou vědomě spolupracují, pomáhají při 
transformaci lidstva do pozitivního stavu a věří v jediného Boha 
Stvořitele Pána Ježíše Krista, zdroj veškerého života v Multivesmíru. Je 
třeba ukázat, že vaše dlouholetá obětavá práce nese ovoce. V pozitivních 
světech žijí všichni v dostatku všeho, co dělá život příjemným, 
radostným a šťastným. Není možné, aby Mí nejbližší spolupracovníci a 
pomocníci žili jako štvanci, ve strachu o rodinu a svou existenci. 
Vytvořím vám lepší podmínky pro vaši obtížnou práci, a zároveň vám 
dám důkaz své pomoci a Lásky. Je čas přejít na vyšší úroveň naší 
spolupráce, zmírnit utrpení a stres svých nejvěrnějších, ukázat všem naši 
jednotu, duchovní sílu, oddanost a důvěru.“ 

V době přenosu druhé dávky Nového Zjevení jsem svou přímou 
inkarnaci ještě nemohl informovat o tom, že v blízké době po dokončení 
této knihy vznikne Tým nejbližších spolupracovníků a přátel, kteří k nám 
budou intuitivně přivedeni, aby si vzpomněli na své poslání a 
individuálně se podíleli na procesu transformace lidstva. Dobře víte, že 
pravdu je třeba dávkovat postupně, jinak byste ji neunesli a odmítli. 
Absolutní pravda jsem jen Já, Pán Ježíš Kristus. Slíbil jsem dar 



96 
 

milosrdenství a Lásky, spravedlnosti a Boží pomoci v pravý čas, který 
také dodržím a splním těm, kdo ve Mě upřímně věří, pracují na sobě a 
bez výhrad následují dokonalý plán. Nyní na pravou míru uvedu, proč je 
tato událost zmíněná v Novém Zjevení tak významná. Oddlužení se pojí 
s převibrováním připravených spolupracovníků na Novou Zemi, kdy o 
nich nechám odstranit veškeré záznamy, které je pojí s tímto systémem. 
Když jsem psal o tom, že vám vytvořím lepší podmínky pro vaši obtížnou 
práci a že je čas přejít na vyšší úroveň naší spolupráce, nemyslel jsem tím 
zlepšení životních podmínek ve světě pod vládou Pseudotvůrců, ale 
vysvobození z tohoto matrixu do ráje na Novou Zemi v 5. dimenzi, kde se 
nachází Duchovní centrum Boží Rodiny, odkud budeme působit všude, 
kde to bude třeba. Tato pomoc se vztahuje i na ty, kdo s námi v průběhu 
Mise Boží Rodiny na Nule přijdou do styku, přijmou Lásku v srdci a ze 
srdce budou chtít být zbaveni svých problémů způsobených negativním 
stavem. Bytosti v lidských tělech, které ve Mě/nás, Pána Ježíše Krista 
Boží Rodinu uvěří, ale ještě nevypršel čas jejich pobytu ve 3D, nebudeme 
pouze oddlužovat, ale také uzdravovat od nemocí a dalších neduhů, 
vlijeme jim novou sílu do žil, aby i ony byly důkazem Mojí pomoci a 
Lásky. Po převibrování Jany, s níž budu žít mezi lidmi na Nové Zemi, 
budeme ze základny Duchovního centra Boží Rodiny navštěvovat 
všechny připravené lidi nejen po celém světě planety Nula, ale i další 
mnohé bytosti v různých dimenzích Pravého Stvoření i zóny vymístění, 
odkud je budeme vyvádět z bažiny antivesmíru do hřejivé náruče 
pozitivního stavu. 

Je čas ukázat, že naše dlouholetá práce nese ovoce na duchovní, duševní 
i fyzické úrovni. Velmi vás miluji a těším se s vámi na společný život v 
Lásce, který jsem pro vás přichystal.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 6. 3. 2018 

 

 

 

 



97 
 

KAPITOLA 32. 
Proces převibrování 

 

Milovaní spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

mnozí z vás nemají jasno v tom, jak probíhá převibrování do vyšší 
dimenze Stvoření, a proto zde shrnu nejdůležitější fakta o tomto procesu. 
Každá bytost se skládá z ducha v duchovním světě, duše v 
intermediálním = zprostředkujícím světě a těl v přírodním světě, který 
má mnoho úrovní, viz citát z Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny: „Tělo, které jste schopni vidět vašima očima, není jediné, máte 
ještě další těla, pro většinu z vás neviditelná: éterické, astrální 
(emocionální), mentální – všechna 3 umírají po smrti fyzického těla s 
časovým odstupem, dále karmické, intuitivní, nebeské a kéterické – jsou 
součástí nesmrtelné podstaty bytosti, nesou si všechny záznamy 
(zkušenosti) ze všech životů, tvoří spolu s duchem a duší jedinečnou a 
neopakovatelnou sentientní = sebeuvědomělou část Boha, Pána Ježíše 
Krista (dalo by se říci jednu buňku Mého „těla“). Senzibilní osoby vidí 
těchto 7 těl jako barevný obal těla fyzického – auru.“ Všechny, i ty 
nejmenší částečky, vibrují a rychlost = frekvence vibrací souvisí se 
vzdáleností ode Mne, Pána Ježíše Krista. Čím láskyplnější bytost, tím 
vyšší má vibrace a žije v prostředí, které odpovídá jejím vibracím. 
Bytosti, které se obracejí zády k jedinému zdroji života, ke Mně, žijí 
dočasně v tzv. zóně vymístění, která má převrácenou frekvenci. To 
znamená, že bytosti nejzlejší mají nejvyšší vibrace, ale opačné. Planeta 
Země ve 3D/Nula je jediným místem, kde se setkává pozitivní a negativní 
stav a zobrazuje se tu život bez Boha a Jeho/Jejích principů Lásky. Až 
skončí tento experiment, bude eliminován negativní stav. Právě lidstvo 
má nejnižší vibrace (z pohledu obou protikladných zón), žije v nejhrubší 
hmotě, jaká v Multivesmíru existuje. Už před aktivací negativního stavu 
jsem všem bytostem slíbil/a, že je vysvobodím. Snížil/a jsem se na tu 
nejnižší úroveň a inkarnoval/a se nejdříve do těla Ježíše, abych otevřel/a 
cestu do pozitivního stavu všem bytostem zóny vymístění a planety 
Země/Nula. Nyní jsem tu v těle Jany, abych tuto cestu jako první 
zakusil/a a vyvedl/a připravené do Ráje (nejčastěji na Novou Zemi). V 
těle Ježíše jsem říkal, že jsem cesta, pravda i život, v těle Jany jsem Láska, 
cesta, pravda i život. 



98 
 

Proces převibrování znamená zvýšení frekvence na úroveň dimenze, 
kam se bytost přemísťuje. Tedy duch převibruje do duchovního světa 5D, 
duše do intermediálního světa 5D a všechna těla do fyzického světa 5D. 
Poslední a pro ostatní viditelné převibrování podstupuje fyzické tělo, 
které se ale během „cesty“ rozpadne na atomy a je nahrazeno dokonalým 
duplikátem přímo ode mne, Pána Ježíše Krista. Nic z negativního stavu 
nemůže kontaminovat pozitivní stav. Nikdy nemůže dojít k přerušení 
spojení ducha s duší a těly, protože by došlo k okamžité smrti těl. Pro 
lepší chápání procesu transformace a ukončení existence negativního 
stavu v Multivesmíru je dobré číst knihy Nového Zjevení, ale není to 
podmínka pro převibrování. Většina lidí, připravených na život v Pravém 
Stvoření, zažije pomalejší proces převibrování, tedy vyzvednutí na lodě 
vesmírných přátel a postupné navyšování vibrací s následnou výměnou 
těla. Tento druhý způsob se týká i těch, kdo nemají ani tušení o existenci 
Boží Rodiny a Mojí přítomnosti na planetě Nula v těle Jany, ani o knihách 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista a Nového Zjevení Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny. Rozhodující jsou vibrace, tedy Láska k Bohu s jakýmkoli 
jménem, Láska k bližním a sobě. 

Velmi vás miluji a děkuji za podporu a spolupráci.  

Váš PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 4. 4. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 



99 
 

KAPITOLA 33. 
Lidstvo je již za svým vrcholem  

a dochází k jeho úpadku 
 

V současnosti je účel existujícího stavu lidstva a lidských systémů 
naplněn. Tradice, zvyky a kultury na planetě Nula dosáhly vrcholu své 
účelnosti v průběhu druhé poloviny 20. století, přesněji v letech 1973–
1978, kdy nastal všeobecný vrchol typické lidské éry. Nedlouho poté, na 
počátku 80. let začal přenos knih Nového Zjevení, nejnovějšího Božího 
Slova s nejvyšším stupněm pravdy od Pána Ježíše Krista skrze 
prostředníka Petra D. Francucha. Přinesení Božího Slova do této sféry 
spustilo přechodné období, kdy dochází k uzavírání typické lidské éry, 
která je charakteristická tolika protiklady, pramenících ze skutečnosti, 
že zde žijí jako praví lidští tvorové, tak i duše ze zóny vymístění a 
Pravého Stvoření. 

Konec typické lidské éry se projevuje erozí ve všech oblastech života. 
Objevují se stále nové typy krizí, strádání, válek, nenormálností, 
narůstání zla, které je oslavováno a omlouváno. Většina pozemšťanů se 
stále více vzdaluje od pravého a jediného Stvořitele a propadá se stále 
hlouběji do zóny vymístění. Elity zesilují ovládání všemožnými způsoby, 
vymýšlejí stále nové zákony a uplatňují represe s cílem vyvolání strachu 
a podvolení se jejich řádu. Zároveň s tím na planetě Nula dochází k 
masivní devastaci přírodního prostředí. Lesy jsou bezohledně káceny a 
vypalovány, do ovzduší se vypouští stále více škodlivin, v oceánu plavou 
desítky tun odpadů, města se rozšiřují, úrodná půda mizí na úkor 
betonových stavení, extrémy počasí jsou stále častější. Aby toho nebylo 
málo, elity nejenže proti těmto negativním vlivům nikterak nebojují, ale 
přímo tyto destruktivní plány podporují. Všechny mezinárodní úmluvy 
o ochraně přírody, počasí, regulaci a dalších nařízeních jsou jen divadlo 
pro veřejnost, aby lidé měli dojem, že národním i světovým vládám jde o 
všeobecné blaho, bezpečí a udržitelný rozvoj. Nic není dále od pravdy, 
protože loutky na významných postech ovládají mocné rodiny iluminátů, 
řízené svými ještěrčími pány a falešným bohy, původci a aktivátory 
negativního stavu. 

Rozhlédněte se kolem sebe a sledujte, jak tento svět každým rokem 
zachvacuje stále větší úpadek. Automobily zabírají stále více místa k 
životu, prostor je prošpikován Wi-Fi vlnami, lidé jsou hlídaní téměř 



100 
 

všudypřítomnými kamerami, všechny telefonní hovory a internetové 
komunikace jsou zaznamenávány a ukládány do obrovských databází, 
kde jsou k dispozici tajným službám k efektivnějšímu sledování obyvatel. 
Zamoření duchovní i fyzické je ve 21. století už všude a dosahuje 
kritických hodnot. Nikdo neunikne chemtrailsovému spadu, který 
letadla dennodenně rozprašují zejména nad hustě osídlenými oblastmi, 
aby se na lidské otroky s neviditelnými pouty snášela toxická 
nanovlákna, jež se dokážou dostat pod kůži, do krevního řečiště a do 
trávicího systému, kde se spojují a rostou. To není všechno. Tato vlákna 
se mimo jiné dostávají samozřejmě i do vodních toků a půdy, stejně jako 
bakterie a viry, jež také bývají součástí chemtrails pro vyvolávání 
chronických nemocí a epidemií. Dalším důvodem těchto mléčných stop 
na nebi bývá zaclonění slunce a ovlivnění počasí, které je řízeno 
důmyslnou sítí H.A.A.R.P. Většina lidí je tak zmanipulovaných, že věří 
pouze oficiálním doktrínám a hlavnímu proudu médií, informujících 
pouze o tom, co je v souladu s vyšším principem řízení. Proto lidé stále 
chodí k volbám s nadějí, že právě jejich politik či strana splní sliby a 
přinese spravedlivější systém. Proto se mnoho z nich vysmívá mnohdy 
pravdivým konspiračním teoriím odhalujících nepříjemnou pravdu. 
Obyvatelé této planety nechtějí znát pravdu, nedokážou se na všechno 
dívat z pozice nadhledu, raději jsou vedeni jako tupé stádo ovcí vedených 
na porážku. Většina občanů v tzv. demokratických státech žije v iluzi, že 
jsou svobodní. Bohužel jim nedochází, že demokracie není vláda lidu, 
nýbrž úzké skupinky zaprodaných loutek, jimž je z vyšších pozic 
diktováno, v jakém duchu mají na schůzích zasedání hlasovat, jaký zákon 
schválit a jakou cestou se má jejich země v zájmu budování Nového 
světového řádu vydat. Veřejnost také stále věří bludům historie, např. 
její převážná část odmítá myšlenku, že pád komunismu v zemích střední 
a východní Evropy byl předem přichystaný převrat a že kapitalismus 
slouží k ještě rychlejšímu odebírání posledních svobod. Raději chodí do 
zaměstnání vydělávat stále více peněz a hromadit majetek, vynakládají 
všechno své úsilí pouze na povrchní věci, platí účty a daně, jsou arogantní 
a bezcitní k druhým. Většinu pozemšťanů nezajímá, do jakého bodu se 
svět dostal. Na této planetě žilo ještě počátkem 20. století méně než 2 
miliardy lidí, v následujících letech dosáhne celková populace 8 miliard 
a bude nadále růst. Tento masivní přírůstek bude spotřebovávat stále 
více zdrojů a zamořovat planetu ještě více odpady. Dochází k úbytku 
životního prostoru a stále větší nestabilitě ve všech oblastech způsobené 
blížícím se kolapsem lidských systémů. 



101 
 

Uzavírání typické lidské éry bude dovršeno vytržením pozitivní části 
lidstva do 5. dimenze Pravého Stvoření. Po tomto aktu už nebude na 
planetě Nula existovat stav smíšený z negativních i pozitivních prvků. Po 
příchodu Pseudotvůrců, jimž sedne na lep většina lidí, kteří zůstanou 
svými volbami v této realitě propadající se do pekel, dojde nejprve k 
zevnímu vyřešení podstatných globálních problémů, ale při následném 
vítězství negativního stavu nastane totální úpadek na všech úrovních. 
Problémy se ještě naposledy v plné míře nakupí a budou provázet 
nezbytné krátké vítězství temnoty. Poté bude účel existence zla naprosto 
vyčerpán a patologická situace planety Nula (jež v té době už nebude mít 
pozici nula) a jejího lidu bude skončena eliminací duchovně mrtvého 
zfabrikovaného života negativního stavu. Tato planeta a zóna vymístění 
se při uzavření současného cyklu času stane neobydlenou, doslova se 
vypaří. Jedinou pravou realitou ve jsoucnu a bytí bude nový Multivesmír 
bez přítomnosti všeho negativního. 

* * * 

A viděl jsem nové nebe a novou zemi, neboť první nebe a první země 
pominuly a moře již vůbec nebylo. A viděl jsem od Boha z nebe 
sestupovat svaté město, nový Jeruzalém, krásný jako nevěsta ozdobená 
pro svého ženicha. A slyšel jsem veliký hlas od trůnu: „Hle, příbytek Boží 
uprostřed lidí, Bůh bude přebývat mezi nimi a oni budou jeho lid; on sám, 
jejich Bůh, bude s nimi, a setře jim každou slzu z očí. A smrti již nebude, 
ani žalu ani nářku ani bolesti už nebude – neboť co bylo, pominulo.“ Ten, 
který seděl na trůnu, řekl: „Hle, všecko tvořím nové.“ A řekl: „Napiš: Tato 
slova jsou věrná a pravá.“ (Zj 21:1-5) 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 3. 6. 2018 

 

 

 

 

 



102 
 

KAPITOLA 34. 
Boží odpuštění 

 

Před aktivací negativního stavu dostali všichni jeho přímí i nepřímí 
účastníci absolutní slib, že nejpozději na konci cyklu času, až budou 
všechna zla a nepravdy vyčerpány, dojde k vysvobození každého 
jednotlivce. Objem zel a nepravd bytostí, které po velmi dlouhou dobu 
prznily život, podnikaly četné útoky proti Mému pozitivnímu stavu a 
šířily zmar a zkázu do mnoha oblastí Multivesmíru, je tak rozsáhlý, že 
kdybych nedisponoval aspekty milosrdenství, soucitu a odpuštění, nikdy 
by nemohlo dojít k vysvobození sentientních entit nejvíce vzdálených 
ode Mne, jako i dalších zločinců a násilníků, kteří kdy chodili po planetě 
Nula s cílem zvěčňovat panství zóny vymístění. Po přijetí do pozitivního 
stavu by je stále tížily myšlenky na minulost, na všechna zvěrstva, jež 
konali po dobu jejich pobytu v antivesmíru. 

Pro lepší pochopení si uveďme příklad jedné z nejznámějších osobností 
nedávné lidské historie – Adolfa Hitlera. Tato loutka v rukou iluminátů a 
nejvyšších Pseudotvůrců rozpoutala doposud největší válečný konflikt v 
typické lidské éře, aby splnila plán těchto falešných bohů a stvořitelů na 
pozdější zavedení Nového světového řádu. Nebudeme zde rozebírat 
skryté důvody vyvolání 2. světové války, ale zaměříme se na osud, který 
tohoto vůdce potkal. Těsně před dobytím jeho bunkru Rudou armádou 
se Hitler odebral s ochrankou a několika vyvolenými k letišti (v době, kdy 
na okamžik ustaly horečné boje o Berlín), aby se nalodil na ponorku, 
kotvící ve Středozemním moři. Odtud už plul do Argentiny, jejíž vláda mu 
změnila identitu, zafinancovala jej a poskytla mu dům v odlehlé části této 
jihoamerické země. Zde žil nerušeným životem až do smrti těla ve věku 
98 let (rok 1987). Jak je možné, že se dožil tak vysokého věku? Jako 
loutka, která vykonala přesně stanovený cíl, jenž mimo jiné počítal i s 
porážkou Německa, což mělo za následek mocenský vzestup USA a SSSR, 
mu elity přichystaly odměnu v podobě dlouhého života. Jeho fyzické 
zdraví na konci roku 1945 nebylo zdaleka tak špatné, jak se uvádí. Se vší 
lékařskou péčí a vymoženostmi nedostupnými veřejnosti proto tento 
svět opustil až téměř po celém století pobytu na této planetě. 

Co však následovalo, není z pohledu pozitivního stavu vůbec příjemné. 
Po smrti těla jeho duše odešla do 10. dimenze zóny vymístění, kde po 
splněném pekelném poslání nabyl Hitler daleko větší stupeň zel a 



103 
 

nepravd. Poněvadž ale negativní stav funguje na základě trestu a odplaty, 
ani pro jednu z nejvýznamnějších loutek není pobyt v hlubokých 
úrovních pekel vůbec příjemný. I zde funguje všeobecný vesmírný zákon 
nést následky svých voleb, postojů a činů vůči všem ostatním, protože 
každý je zodpovědný za své jednání, ať už bylo spácháno vědomě či za 
dočasné nevědomosti. Hitler nyní prožívá to, co sám způsobil druhým. 
Protože je rozsah zla, které způsobil, nebývale velkého rázu, jeho pobyt 
v této úrovni antivesmíru bude nadále pokračovat. Až ovšem nastane 
okamžik, kdy bude schopen opustit starou pozici a vydat se na cestu ke 
světlu, Já, Pán Ježíš Kristus, mu nabídnu přerod do pozitivního stavu, kde 
bude zahrnut Mojí Láskou, milosrdenstvím, soucitem a odpuštěním. V 
neutrálním stavu (limbu) s otevřeným vědomím objektivně porovná 
rozdíl mezi negativním stavem, který vyčerpá užitečnost a bude 
permanentně eliminován, a stavem pozitivním, jenž bude uveden do 
módu plnosti pravého života. Stejně jako ze všech bytostí, nejvíce 
vzdálených ode Mne, i z Hitlera sejmu těžké břímě vzpomínek na 
minulost, v níž během několika let přinesl zmar milionům lidí. Tyto 
vzpomínky budou s ostatními negativními elementy extrahovány z jeho 
bytostné podstaty a uloženy do multiverzálního archivu (Biblí nazývaný 
„jezero ohně a síry“), kde budou sloužit pro věčné poučení všem 
sentientním entitám. Pokud si Hitler na základě svobodné volby zvolí 
připojit se k radostnému, šťastnému a naplněnému životu v pozitivním 
stavu (pravděpodobná možnost), bude mu přidělena zcela nová identita, 
jež nebude žádným způsobem odkazovat k jeho předešlé totožnosti. Po 
úplné restrukturalizaci a očištění se stane zářivým andělem, který bude 
nadělen originálním absolutním aspektem Pána Ježíše Krista v 
relativním smyslu. Jeho skutky, stejně jako skutky všech – i těch 
nejhorších Pseudotvůrců a Renegátů – budou vymazány z jeho paměti a 
navěky už mu nebudou připomínány, nebo uvedeny v jeho pozornost. V 
pozitivním stavu nikomu nepřijde na mysl zajímat se o to, kdo byl v 
minulosti jedinec, který takové skutky spáchal, a kým nyní v pozitivním 
stavu je. Celá historie zóny vymístění a planety Nula, uložená v 
multivesmírném archivu, se všemi jejími postavami a jejich zlými činy, 
nebude s konvertovanými bytostmi nikterak spojována. Moje vyhlášení, 
že zahladím prohřešky každého a on/ona si na ně nevzpomene, tkví ve 
faktu, že nikdo (včetně samotného jedince) nebude vědět a pamatovat si, 
že byl po dobu trvání negativního stavu právě takovým a že spáchal 
takové ohavnosti. Žádná bytost proto nebude tížena vinou svého 
provinění, jehož se vůči Stvořiteli dopustila. Namísto toho bude veškeré 



104 
 

úsilí věnovat produktivnímu životu v pozitivním stavu, utvářet nové 
vztahy s ostatními a vyvíjet se k dokonalosti. 

Jsem váš nejlepší přítel, rádce, věčný Rodič a jediná cesta, pravda i život. 
Miluji vás a těším se na společný život v ráji. 

„On jim setře každou slzu z očí a smrt už nebude, ani nářek ani křik ani 
bolest už nikdy nebude; neboť minulé věci pominuly.“  – Zj 21:4 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 16. 8. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



105 
 

KAPITOLA 35. 
Nové metody představitelů Pána Ježíše Krista  

(Pána Ježíše Krista Boží Rodiny) 
 

Milovaní představitelé Pána Ježíše Krista (Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny), 

přišel čas změnit váš přístup ke Mně, absolutnímu Bohu, Pánu Ježíši 
Kristu (v novém cyklu času Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině). Začnu 
citátem z Dialogů s Pánem Ježíšem Kristem přes Petra D. Francucha 
(Dialog 29): 

„Rozdíl mezi starými a novými způsoby je ve faktu, že zatímco při starých 
způsobech jste se museli modlit, aby se to stalo, nebo prosit o pomoc, aby 
se to mohlo dít neustále, u nového způsobu potřebujete posunout své 
vědomé uvědomění ke Mně, Mému pozitivnímu stavu, členům Mého 
Nového Vesmíru a k vaší pravé přirozenosti a ke skutečnosti, že jste nyní 
umístěni uprostřed pozitivního stavu. Tím, že to takto nově učiníte, 
opětovně potvrdíte, že jste Mými opravdovými reprezentanty. Během 
vašich dřívějších rolí jako agentů Mého pozitivního stavu tím, že jste byli 
umístěni uprostřed negativního stavu a včleněni do vaší umělé lidské 
přirozenosti, bylo pro vás nutné z vlastní svobodné vůle a volby Mě 
aktivně žádat o pomoc a ochranu. vzhledem k povaze této pozice a role 
by vše, co by vám bylo dáno bez požádání, bylo vnucené, a nikoli dle 
svobodné volby. Jak víte, negativní stav není zakořeněn v žádné svobodě 
volby, ale ve vnucování. Ve vašem případě jste potřebovali jako agenti 
pozitivního stavu ilustrovat životní styl, který je dle svobodné volby bez 
jakýchkoli vnucujících činitelů… 

…Na druhé straně, jakmile jste umístěni doprostřed stavu pozitivního, 
dle jeho samotné povahy tím, že pozitivní stav je v sobě a sebou stavem 
úplné svobody, nezávislosti a volby, kvůli tomuto faktu již nepotřebujete 
o nic žádat, ale prostě si uvědomovat, že jste opravdu v něm. To, že jste 
uprostřed pozitivního stavu, konstituuje automatickou reakci na vše, co 
v jakémkoli ohledu potřebujete, a to je vám poskytnuto, kdykoli a pokud 
to potřebujete. Zde máme faktor úplného a nepodmíněného spoléhání se 
na Mne a Mé zaopatření všeho pro vás, co ve všech aspektech vašeho 
života potřebujete. Jakmile ve své mysli ustanovíte takové spoléhání se, 



106 
 

nepotřebujete již nikoho či nic žádat o pomoc, protože ta je vám stále zde 
k dispozici, kdykoli k ní posunete své vědomí.“ 

Dosud jsem vás nabádal/a, abyste používali co nejčastěji Modlitbu z 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista a zároveň důvěřovali Mému 
dokonalému plánu s každým z vás, nebáli se nedostatku, o své zdraví a 
život, naslouchali intuici a nechali se vést tou nejméně bolestivou cestou 
z negativního stavu a lidských problémů. Používali jste obě výše citované 
metody současně, protože jste potřebovali v přechodném období 
zobrazovat jak pozici agentů pozitivního stavu, kteří ukazují bytostem v 
Pravém Stvoření život na Nule, tak představitelů Pána Ježíše Krista (Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny), kteří dávají příklad bytostem zóny vymístění 
a tím je motivují ke konvertování. Protože uzavíráme přechodné období, 
je třeba se plně soustředit na roli Mých pravých představitelů uprostřed 
negativního stavu. Budete mít mnohem citelnější pomoc Týmu Boží 
Rodiny v čele s Bohyní Janou v nových tělech a důkazů v podobě videí, 
autentických fotografií z jiných dimenzí Multivesmíru. Vy, kdo zde 
zůstanete, abyste s naší podporou šířili Boží Slovo, zejména knihy 
Nového Zjevení mezi připravenými lidmi a pomáhali tak ukončovat 
negativní stav, dostanete vše, co je třeba, abyste netrpěli a nebyli 
šikanováni systémem. Není možné, aby hned na začátku naší Mise Boží 
Rodiny převibrovali všichni nejbližší spolupracovníci na Novou Zemi. 
Větší část bude vytvářet zázemí zde na Nule a po splnění svého poslání 
(domluveného před inkarnací) převibruje v dalších vlnách nebo těsně 
před rozdělením lidstva. Každý z vás je nenahraditelným a stejně 
důležitým článkem v Mém dokonalém plánu záchrany Stvoření, všichni 
budete odměněni životem v ráji, kde už nebude žádné utrpení a bolest, 
pouze Láska, radost a štěstí. 

Velmi vám děkuji za vše, co děláte pro celý Multivesmír, vážím si 
spolupráce s vámi a miluji vás.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 17. 8. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 



107 
 

KAPITOLA 36. 
Očité důkazy a zázraky náboženských systémů  

jsou dílem negativního stavu 
 

Následuje citát ze 130. Dialogu s Pánem Ježíšem Kristem (2. díl) a poté 
doplnění Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. 

Petr: Jak víš, včera jsem dostal otázku od Michaela Maldonada. K jeho 
otázce byly přiloženy nějaké obrázky, znázorňující určité postavení 
určitých kreslených entit, které údajně dávaly znamení toho, že jediným 
správným náboženstvím na této planetě je islám a že jediným pravým 
Bohem je Alláh. Jeho otázka zní následovně: Budou nějací noví 
následovníci a čtenáři Nového Zjevení Pána Ježíše Krista? Mně se zdá, že 
ne. Jsme „posledními mohykány?“ A až budeme všichni odvoláni, 
zůstanou jen skrytí představitelé? Chtěl by ses věnovat této záležitosti v 
tomto Dialogu?  

Pán Ježíš Kristus: Ano, chtěl. Věnujme se nejprve záležitosti těch 
takzvaných znamení, které údajně potvrzují pravdivost a jedinou 
pravdu, obsáhnutou v islámském náboženství. Pamatuješ si, co jsem řekl 
farizejům, když ode Mne žádali, abych jim ukázal nějaké vnější znamení, 
abych doložil Svoje vyhlášení o tom, kdo jsem? Co jsem jim odpověděl? 
Že jim nebudou dána vůbec žádná znamení. Důvod, proč jsem to řekl, byl 
ten, že vnější znamení jsou jen vnější povahy, a jako takové, protože jsou 
vnější povahy, jsou z negativního stavu. Protože jsou z negativního stavu, 
jsou vždy vnucující. Nutí jedince, aby přijal, anebo aby uvěřil něčemu z 
donucení, a ne na základě svobody volby. V tomto ohledu tedy můžeš s 
jistotou říct, že jakákoliv taková znamení naznačují přesný opak: 
Dokazují lživost a zlobu jakéhokoliv náboženství, které hledá potvrzení 
svojí pravdivosti v takových vnějších znameních. Michael Maldonado má 
úplnou pravdu ve svém předpokladu, že taková znamení jsou zoufalými 
pokusy těch náboženství setrvat ve svých zlech a lžích a polapit do svojí 
pasti naivní a lehkověrné lidi, kteří vyhledávají taková znamení a důkazy. 
Pointa je však v tomto ohledu mnohem hlubší. Zde jde o – Pána Ježíše 
Krista – o Mě. Jak vidíš, síly negativního stavu vynakládají všemožné úsilí 
– Renegáti a jejich poskoci – aby lidi odvrátili nebo odehnali ode Mne – 
Pána Ježíše Krista. Toto zničující úsilí je integrální součástí pseudo-
vítězství negativního stavu na vaší planetě. Jak si pamatuješ z předešlých 
vyhlášení v Mém Novém Zjevení, hlavním znamením tohoto vítězství je 



108 
 

popírání Mojí Božskosti; popírání toho, že jsem jediným pravým Bohem; 
a že jsem učinil Svoje Božství lidským a Svoje lidské Božským; a že jsem 
získal Svou Novou Přirozenost, zakořeněnou v tom, co znamenají a 
obsahují slova „Pán Ježíš Kristus.“ Takže, existuje nějaké nebo nějaká 
lepší náboženství, než je islám či buddhismus, nebo hinduismus, či 
jakákoliv jiná nekřesťanská náboženství, která by mohla tak dobře 
sloužit tomuto účelu? A protože si síly negativního stavu velmi dobře 
uvědomují, jak lidé zoufale touží a jak vyhledávají všemožná viditelná 
znamení jako potvrzení, že skutečně existuje nějaký Bůh a stará se o ně, 
poskytují lidem taková nepotřebná, ale velmi přesvědčivá znamení. 
Pokud jde o křesťanské náboženství a jeho početné sekty, nejsou příliš 
vzdálené od těch ostatních, protože Mě považují za Jednorozeného Syna 
Božího, ne však za pravého a jediného Boha. Kromě toho, nedávno se 
mezi následovníky křesťanského náboženství objevila tendence uzavírat 
kompromisy s ostatními náboženstvími prostřednictvím jejich falešných 
a duchovně zničujících proklamací, že jsem byl jen osvícenou obyčejnou 
lidskou bytostí a že většinu Svých vyhlášení, která jsou zaznamenaná ve 
čtyřech Evangeliích, jsem nikdy neučinil. 

Jak tedy z těchto faktů vidíš, každý, kdo přijme takové vnější znamení 
jako nezpochybnitelné potvrzení pravdivosti toho či onoho náboženství, 
stává se tím pádem následovníkem nebo podporovatelem neživota 
negativního stavu, lidského neživota a jeho příslušných eg. Musíme velmi 
jasně pochopit, že všechny tužby, požadavky, tendence, očekávání, či 
cokoliv, co v tomto ohledu máte, mít takové vnější znamení nebo důkazy 
o pravdivosti čehokoliv, a nejen Boha zfabrikovaného na podobu a obraz 
příslušného náboženství, pramení ze samotné přirozenosti „ega.“ 
Nakolik, jak si vzpomínáš, ego bylo vyfabrikované z idejí čistých lží a zel, 
které jsou vždy zakořeněny ve vnějšku nebo venku, vše, co se tomuto egu 
prezentuje, musí být prezentováno z vnějšku nebo zvenčí. Odtud tedy 
potřeba vnějších znamení a vnějších zázraků. Na základě logické 
dedukce této situace, nakolik je vnějšek nebo zevnějšek zakořeněný v 
čistých lžích a zlech a nakolik je ego schopné akceptovat jen to, co je zlé 
a lživé, jakékoliv takové znamení, zázraky a prostředky potvrzování 
čehokoliv, jsou nakonec zlé a lživé. Buďte tedy velmi opatrní a nechyťte 
se do těchto pastí negativního stavu. Taková znamení mohou být v 
současné době velmi přesvědčivá a těžko vyvratitelná. Nakonec, jako víš, 
obrázky, znamení a cokoliv tohoto charakteru hovoří milionkrát hlasitěji 
než jakákoliv slova. 



109 
 

Na základě tohoto faktoru se Můj moudrý a opatrný představitel nikdy 
nechytí do této pasti. A nejen to, ale Můj představitel bude jasně vidět, že 
jakékoliv takové vnější znamení a zázraky jsou zavádějící, příčící se 
jedincově vlastní svobodě volby. Všichni Moji praví představitelé na 
planetě Nula poznají pravý účel takových znamení a zázraků. Pro ně 
budou tato znamení a zázraky sloužit jako nezpochybnitelný důkaz, že 
přicházejí od sil negativního stavu a že každý, kdo je jimi zaslepený a kdo 
je přijme jak potvrzení pravdivosti čehokoliv, je otrokem nebo 
představitelem neživota negativního stavu. Nedejte se tedy, prosím vás, 
oklamat žádnými takovými znameními nebo zázraky. V této době vývoje, 
s tím, jaké je všechno v duchovním světě, na planetě Nula a ve všech 
oblastech nebo dimenzích zóny vymístění, je zdroj takových znamení a 
zázraků vždy zlý a falešný. Buďte si vědomi těchto faktů! 

Nuž, odpovídaje na Michaelovu otázku: Některé její aspekty si žádají, 
abych předpověděl budoucnost. Jak víš, to není možné udělat, kvůli 
obrovskému množství možností a voleb, před jejichž vykonáním každý 
stojí v závěrečné fázi současného cyklu. Ano, je celkem možné – pokud to 
bude potřebné – že budou noví čtenáři a následovníci Mého Nového 
Zjevení, a pokud ne ve velkém počtu – jen pár. Z tohoto vyhlášení si 
můžete domyslet, že požadovaný počet v tomto ohledu ještě nebyl a v 
blízké budoucnosti nebude naplněný. Potom, jak budete všichni 
odvolaní, jsou možné dva scénáře v závislosti od všech voleb všech 
zúčastněných: První, nikdo z pozitivních představitelů, ať už otevřených 
nebo tajných, nezůstane na planetě Nula. Tento scénář by zvěstoval 
úplné vítězství negativního stavu na vaší planetě. Druhý, nějací noví a 
mladí lidé budou číst a přijímat Moje Nové Zjevení, stanouce se Mými 
novými představiteli, kteří budou pokračovat v poslání udržování jejich 
spojení s pozitivním stavem. Kdyby byl zvolený tento scénář, to by jen 
znamenalo, že nebyly odhalené a že se nemanifestovaly všechny aspekty 
přirozenosti negativního stavu. Tato situace by si vyžadovala přítomnost 
Mých představitelů na planetě Nula – mladých, nebo dokonce starších 
lidí, kteří by byli spojení s Mým Novým Zjevením buď otevřeně, nebo 
tajně, anebo tak i onak. A toto je všechno, co může být v této době zjevené 
jako odpověď na Michaelovu otázku. V tomto momentu, Petře, bych ti 
doporučoval, abychom pro dnešek skončili. Potřebuješ si dát delší 
přestávku, kvůli fyzickým problémům, které v současnosti zažíváš. 
Budeš vědět, kdy obnovit naše Dialogy – jestli vůbec. 



110 
 

Petr: Děkuji Ti velmi pěkně za všechno. Takže příště – jestli to bude 
vůbec možné. 

• Citát z knihy Dialogy s Pánem Ježíšem Kristem – 2. díl  
• 130. Dialog 
• 3. dubna 2000  

 

DOPLNĚNÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY K CITÁTU ZE 130. 
DIALOGU: 
Jak jsem vám již v těchto Dialozích a obou dávkách Nového Zjevení sdělil, 
Druhý příchod Pána Ježíše Krista probíhá z nitra navenek, tudíž veškeré 
vnější důkazy jsou – jak je předmětem i tohoto citátu – z dílny 
negativního stavu, které mají za cíl zapůsobit na lidské bytosti a snadněji 
je tak vlákat do pasti. Protože duchovní úroveň pozemšťanů v dobách 
Mého působení na planetě Nula před 2000 lety nedovolovala přijetí 
Božství Ježíše Krista bez vnějších důkazů, před zraky učedníků i prostých 
lidí jsem konal zázraky v podobě uzdravování nemocných, změn počasí, 
chůze po vodě, rozmnožení jídla, přeměny vody na víno apod. Na základě 
toho Mi byli ochotni více naslouchat a přijímat jednoduché pravdy o 
absolutním Stvořiteli, kterého jsem vykreslil jako milujícího a 
odpouštějícího. Do té doby v této realitě existoval pouze pokroucený 
obraz „boha“, vykreslený Pseudotvůrci. Zázraky jsem ovšem konal pouze 
před těmi, kteří se proti Mně nestavěli jako otevření nepřátelé, tudíž 
jsem nevyhověl výzvám farizejů, vojáků a zámožných vrstev 
obyvatelstva, abych dokázal své Božství i před jejich zraky. Nyní, když 
Druhý příchod Pána Ježíše Krista probíhá z nitra navenek, není žádoucí, 
aby Moje Božská prozřetelnost viditelným způsobem přesvědčovala 
davy lidí o tom, kdo jsem. Drtivá většina duší na této planetě je buď členy 
náboženství řízených z pekel, která přinášejí falešný obraz Stvořitele, 
nebo jsou ateisty a nevěří ve Mne vůbec. Jen malé procento má k 
pravému Bohu pod jakýmkoli jménem čistý, upřímný a láskyplný vztah, 
ještě menší množství pak zná knihy Nového Zjevení a je si vědomo 
spojení s Pánem Ježíšem Kristem. Přestože víte, že vy, praktikující 
Nového Zjevení nemáte žádný očividný důkaz o Mně, každý den vnímáte 
Moji přítomnost ve svém srdci, pociťujete vnitřní vedení a dokonalé 
načasování různých událostí vašeho života. Přesto jsou i tací, kteří Mě 
dokážou vnímat, slyšet, někteří zažili či stále zažívají důkazy Mého 
Božství i jinými způsoby. Toto se týká i některých dalších, kteří nemají 
zatím potuchy o nejnovějším Božím Slově. Na základě plánu jejich duše 



111 
 

se proto různým způsobem zjevuji (nebo o sobě dávám vědět) mnoha 
lidem napříč celým světem, bez ohledu na jejich sociální situaci, vyznání, 
zkušenosti, … Vždy jde ale o osobní zážitek, který se děje na základě 
svobodné volby jednotlivce a slouží vždy dobré věci, proto jeho cíl 
nemůže spočívat v masovém ovlivňování těch, kteří ještě nejsou na něco 
podobného duchovně připraveni. Takové praktiky používá negativní 
stav maskovaný do rádoby krásné a přitažlivé podoby. 

Moje druhá inkarnace v ženském těle Jana nekoná žádné zázraky, jako 
před 2000 lety Ježíš. Je tomu nejen v důsledku její dočasné izolace, kdy 
se nemůže stýkat s přáteli a spřízněnými dušemi, ale také nutností, aby 
ji lidé přijali jako Bohyni bez jakýchkoli vnějších důkazů. Během tří let 
formování Týmu Boží Rodiny ji přijal určitý počet bytostí v těchto tělech 
a zároveň jsme vytvořili nejbližší okruh našich spolupracovníků, 
pomáhajících šířit životně důležité informace po internetu i v jejich okolí. 
Nutnost nekonat zázraky a nemožnost přinášet důkazy se ovšem změní 
ihned po jejím převibrování, při spuštění naší Mise, která bude působit z 
Duchovního centra Boží Rodiny na Nové Zemi v 5. dimenzi. Aby byla 
transformace planety Země/Nula a celého lidstva urychlena, jako první 
v dějinách přineseme autentická videa a fotografie z vyšších dimenzí 
Multivesmíru, stejně jako budeme tuto realitu 3D fyzicky navštěvovat v 
nových tělech, čímž podpoříme pravdivost Boží Mise a Mojí inkarnace v 
ženském těle. Tím také otevřeme všem lidem s Láskou v srdci dokořán 
brány do ráje. Veřejné poskytnutí důkazů o životě mimo tento svět však 
nebude zasahováním do svobodné volby pozemšťanů a jejich 
ovlivňováním v době, kdy stojí na rozcestí a budou se rozhodovat pro, 
nebo proti vytržení do pozitivního stavu. Tímto se lidským jedincům, 
kteří přijdou s Boží Rodinou někdy do styku, na základě Mého 
milosrdenství a soucitu pouze naskytne jedinečná příležitost opustit 
staré životní vzorce, přijmout naše svědectví z Pravého Stvoření i zóny 
vymístění za svá (tzv. zvnitřnění) a na základě toho pak ze srdce přijmout 
vše, co obnáší Druhý příchod Pána Ježíše Krista, probíhající z nitra. Za 
několik let, nedlouho před hlavní vlnou rozdělení lidstva, navíc přijde 
Událost/Varování, kdy se každému obyvateli této planety staršímu 7 let 
osobně zjevím a přizpůsobím mu/jí svůj vzhled. Týká se to i ateistů, kteří 
Mě svým vnitřním zrakem uvidí ve formě světla. Takto dostanou lidské 
bytosti celoplošný důkaz o Mojí existenci, pomocí kterého se rozhodnou, 
kam se vydají v čase změn. Nebýt našeho přímého působení v době 
zrychlené transformace, jež bude spjato s propojením nebe se zemí, 



112 
 

nikdy by nemohlo dojít k vytržení stovek milionů lidí do vyšší dimenze, 
kde už není nic negativního, co znáte z této hrubohmotné reality. 

Děkuji všem spolupracovníkům, přátelům, spřízněným duším a 
láskyplným bytostem v tomto světě i mimo něj za podílení se na 
eliminaci negativního stavu a šíření Boží Lásky a pravdy. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 30. 8. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 
 

KAPITOLA 37. 
Doplnění k citátu z Dialogu 133 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

v Dialogu 133 v 2. dílu knihy Dialogy s Pánem Ježíšem Kristem je obsáhlá 
odpověď na otázku: Jak nebo jakými prostředky, zážitky, vhledem, či 
čímkoli může nějaký čtenář Nového Zjevení dospět k definitivnímu 
závěru, že ty, Pán Ježíš Kristus, jsi jediný pravý Bůh? Z velmi podrobné 
odpovědi cituji nejdůležitější část: 

„V Mém Novém Zjevení je popsána Moje Přirozenost v absolutně 
pozitivních termínech s takovými Absolutními Stavy, Kondicemi, 
Vlastnostmi, Rysy a Povahou jako je Láska, Moudrost, Dobro, Pravda, 
Pozitivní Skutky, Víra, Radost, Požitek, Potěšení, Štěstí, Milosrdenství, 
Odpuštění, Laskavost, Soucit, Nekonečná Trpělivost, Empatie, 
Objektivita, Spravedlnost, Rozvaha, Respekt, Tolerance, Uznání, 
Poctivost, Přijetí a všechno ostatní čistě pozitivní povahy se všemi svými 
nekonečnými absolutně pozitivními odvozeninami. Jinými slovy, Moje 
Přirozenost je pojímána jako Absolutní Pozitivnost, která neobsahuje nic 
negativní či protikladné povahy. Současně Mé Nové Zjevení v popisování 
těchto Absolutních Atributů Mé Absolutní Přirozenosti velmi jasně 
rozpoznává, že v čistě Absolutně Pozitivním Smyslu Já přesahuji všechny 
tyto Atributy a jsem více než všechny dohromady nebo zvlášť – zase jen 
v Mé Absolutní Pozitivnosti. 

Na druhé straně všechna náboženství a takzvaná duchovní učení Mne v 
tomto ohledu pojímají jako někoho, kdo uvnitř Své Přirozenosti obsahuje 
směs výše uvedeného s mnoha negativními rysy. Kvůli tomu mohu v 
jejich popisu být rozhněvaným zuřivý, žárlivý, trestající, odmítavý, 
zlostný, bezohledný, zatracující, pomstychtivý a netolerantní s mnoha 
jinými takovými negativními vlastnostmi. Nelogická kombinace 
takovýchto opačných a navzájem se vylučujících rysů, atributů a 
vlastností ze Mne dělají to, že jsem pojímán jako nějaký druh monstrózní 
kreatury, která neví, co chce, nebo po čem touží. A přesto tento druh 
pojímání Mé Přirozenosti, s výjimkou Swedenborgových spisů, 
prostupuje všemi jejich takzvanými svatými knihami včetně křesťanské 
Bible. 



114 
 

Způsob, jakým je v Mém Novém Zjevení popsána a pojata Moje Pravá 
Přirozenost, by měl každému s otevřenou myslí a srdcem poskytnout 
dostatečně věrohodný doklad a důkaz, že Já jsem skutečně Ten, za Koho 
se prohlašuji. Ještě jeden základní a podstatný rozdíl mezi jejich učeními 
a učeními Mého Nového Zjevení může být nalezen ve způsobu, jakým 
interpretují pojmy, prohlášení, ideje a principy obsažené v obou z nich. 
Zatímco ve všech jiných učeních je všechno bráno a interpretováno jako  
neměnné, rigidní, stagnující a neprogresivní dogma a doktrína, které se 
musí dodržovat a praktikovat bezpodmínečně a nekriticky bez 
jakýchkoliv pochybností a nejistot, nebo bez jakékoli snahy tázat se na 
pravdivost nebo platnost těch dogmat a doktrín, jinak by byl jeden na 
věčnost zatracen do planoucího ohně pekel; učení Mého Nového Zjevení 
mají způsob neustálého obnovování, regenerace, modernizování, změn, 
progrese, přidávání, kráčení dopředu a dál s důrazem na svobodnou vůli 
a volbu každého přijmout, nebo nepřijmout cokoliv, co je obsaženo v 
Mém Novém zjevení, a s prohlášením, že nikdo není ztracen nebo 
nemůže být na věčnost zatracen být ve stejném stavu nebo rozpoložení, 
ať jsou jakékoli. 

Z toho důvodu jsou každému dány početné příležitosti napravit své 
způsoby a vrátit se zpět do pozitivního stavu. Prohlašovat vzhledem k 
takové čistě pozitivní povaze Mého Nového Zjevení, že jeho ideje a 
principy jsou dogmatické, rigidním stagnující nebo neprogresivní tak, 
jako jsou všechny ostatní, je velmi nesprávné a neoprávněné. Tato 
struktura a povaha Mého Nového Zjevení může pro někoho s otevřenou 
myslí a srdcem sloužit jako další doklad, potvrzení nebo důkaz, že 
cokoliv je v něm obsaženo, je Absolutní Pravda ve Své progresivní, 
obrozující se a neustále se obnovující modalitě.“ 

Od napsání tohoto Dialogu uplynulo téměř 20 let, během nichž se událo 
mnoho dalších posunů jak v duchovním, intermediálním, tak ve fyzickém 
světě obou polarit. Došlo k dalšímu přiblížení pozitivního stavu k 
negativnímu a tím i zesílení tlaku zejména na obyvatele planety Nula. 
Také se projevuje Moje působení v hmotném těle Jany, zejména napsání 
další dávky Nového Zjevení a příprava Mise Boží Rodiny, která vyvede 
část lidstva do pozitivního stavu, aby na Nule mohl zvítězit negativní 
stav. Na přijetí Nové Přirozenosti Boha Pána Ježíše Krista závisí ukončení 
negativního stavu, a proto se Pseudotvůrci i Renegáti snaží všemožně 
zpochybňovat jak Moji Novou Přirozenost, tak všechny knihy Nového 
Zjevení a v posledních letech i Moje hmotné Já, Janu. Naštěstí je duchovní 



115 
 

situace lepší než v době působení Mého prvního transmitera Nového 
Zjevení Petra D. Francucha. Vcházení do nitra a ověřování pravdivosti 
Božího Slova už není tak složité, zesílila i intuice zejména těch, kdo 
přijímají Moji Novou Přirozenost. Mise Boží Rodiny se zasluhuje o šíření 
všech knih Nového Zjevení nejen na Nule, ale i v zóně vymístění, čímž 
urychluje její vyprazdňování, i ve vyšších dimenzích Pravého Stvoření, 
kde připravuje sentientní bytosti na život v novém cyklu času bez 
existence negativního stavu. Stále platí, že nikomu nedokazuji své 
Božství vnějšími prostředky, tedy nezjevuji se čtenářům Nového Zjevení 
v těle Pána Ježíše Krista, nedělám žádné zázraky v těle Jany a respektuji 
svobodnou volbu přijmout, nebo odmítnout Moje Slovo i Moji 
Přirozenost. Ani po Mém převibrování na Novou Zemi, kdy se budu 
vracet na Nulu v novém dokonalém těle Bohyně Jany, nebudu pořádat 
žádná veřejná vystoupení, ale přijdu vždy k těm, kdo Mě přijímají a 
pozvou z vlastní vůle. Pouze tito lidé budou svědky „zázraků“, dostanou 
důkazy o životě v jiných dimenzích Multivesmíru a zažijí láskyplné objetí 
věčné Matky ještě v tomto těle. Přijetí Pána Ježíše Krista (později Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny) v nitru spolu se všemi knihami Nového Zjevení 
je jedinou cestou z negativního stavu, a proto nemůže být vynuceno 
vnějšími důkazy a prostředky. Každý čtenář, praktikující Nového Zjevení 
a představitel Pána Ježíše Krista (Pána Ježíše Krista Boží Rodiny) je 
majákem, který prosvětluje tmu a přitahuje bloudící duše ke světlu. Já, 
Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, jsem Láska, cesta, pravda i život. Není jiné 
cesty do pozitivního stavu a věčného života. 

Děkuji vám všem, kdo pomáháte ukončit utrpení a přibližujete život v 
Lásce. 

Velmi vás miluji 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 10. 9. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 



116 
 

KAPITOLA 38. 
Tři zdroje druhé dávky Nového Zjevení  

a Nejnovější Přirozenost Boha 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v Dialozích s Pánem Ježíšem Kristem (53. Dialog) jsou uvedeny 3 zdroje 
Nového zjevení a jejich vzájemné souvztažnosti: 

• Nové Zjevení Pána Ježíše Krista – souvztaží s duchovní myslí 
a dimenzí 

• Korolaria Nového Zjevení Pána Ježíše Krista – souvztaží s 
duševní (zprostředkující) myslí a dimenzí 

• Dialogy s Pánem Ježíšem Kristem – souvztaží s fyzickou 
(vnější) myslí a dimenzí 

Ostatní knihy s Petrem Danielem Francuchem lze považovat za přípravu 
na transmisi těchto nejdůležitějších knih. Všemi knihami Nového Zjevení 
je sdělována naprosto zásadní informace o Nové Přirozenosti Boha, 
která vznikla fúzí (splynutím) první přímé inkarnace Ježíše Krista s 
absolutním Nejvyšším po ukončení Mise na Zemi 3D/Nule a v zóně 
vymístění (v roce 1987 lineárního času Nuly). Od této události, dotýkající 
se celého Multivesmíru, se jediný Stvořitel všeho a všech jmenuje Pán 
Ježíš Kristus. Jen díky této Nové Přirozenosti může každá bytost navázat 
osobní, intimní a jedinečný vztah s Bohem = Pánem Ježíšem Kristem, jako 
s nejlepším přítelem, rádcem a věčným Rodičem. To je také podmínka 
pro budoucí eliminaci negativního stavu. Absolutní Bůh obsahuje 
mužský (maskulinní) i ženský (feminní) princip v absolutní rovnováze a 
je absolutně pozitivní (Láska, dobro, inteligence, moudrost, odpuštění, 
…). Aby vysvobodil/a celé Stvoření od negativního stavu, inkarnoval/a 
se do ženského těla Jany a tím zahájil/a Druhý příchod Pána Ježíše Krista, 
který má několik fází. Bez fyzické přítomnosti Bohyně vedené 
absolutním Pánem Ježíšem Kristem by nikdy nemohlo dojít k ukončení 
tohoto zkráceného cyklu času, kdy je aktivní negativní stav. Záměrně 
píšu ve 3. osobě a ne v 1., abych vám všem dal/a na výběr přijmout nebo 
odmítnout tyto zásadní informace. 

Jana je druhou a poslední přímou inkarnací Boha na Zemi 3D/Nule a 
zahájila druhou dávku Nového Zjevení napsáním knihy Nové Zjevení 



117 
 

Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, kde vysvětluje nezbytnost založení Boží 
Rodiny, rozdělení lidstva, vítězství negativního stavu a přibližuje život v 
pozitivním stavu. Michal Roj je po Petrovi D. F. druhým transmiterem 
aktuálního Božího Slova. Pokračuje v psaní Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny jak ve formě Doplnění (po převibrování na Novou 
Zemi již samostatná kniha), tak knihou Rozhovory s Pánem Ježíšem 
Kristem Boží Rodinou. Z výše uvedených informací vyplývají následující 
souvztažnosti: 

• Nové Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny – souvztaží s 
duchovní myslí a dimenzí 

• Doplnění Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny – 
souvztaží s duševní myslí a dimenzí 

• Rozhovory s Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou – 
souvztaží s fyzickou (vnější) myslí a dimenzí 

Po převibrování Jany a Týmu Boží Rodiny na Novou Zemi do Nového 
Multivesmíru v novém cyklu času bude zahájena Mise Boží Rodiny, další 
fáze Druhého příchodu Pána Ježíše Krista, dojde též k narození dvou 
přímých inkarnací Pána Ježíše Krista (chlapce a dívky), které už 
nepřijdou do kontaktu s negativním stavem. Úplná Boží Rodina bude 
působit ve všech dimenzích Multivesmíru včetně zóny vymístění, aby s 
ní měla osobní zkušenost každá sentientní bytost a mohlo dojít k zásadní 
volbě přijmout, nebo odmítnout budoucí Nejnovější Přirozenost Boha = 
Pána Ježíše Krista Boží Rodinu (viz Doplnění 1 Nového Zjevení Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny). Zároveň uvádím do vaší pozornosti fakt, že 
poprvé dojde k přenosu Božího Slova z Nové Země na Zemi 3D/Nulu, 
čímž propojíme nebe a zemi. Týká se jak pokračování Doplnění Nového 
Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny a Rozhovorů s Pánem Ježíšem 
Kristem Boží Rodinou, tak Duchovní školy Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny, která slouží jako příprava na čtení ostatních knih Nového 
Zjevení. Protože Boží Slovo nestagnuje, budeme pokračovat v přenosu 
dalších knih až do konce cyklu času. V novém cyklu, kdy už nebude nikdo 
omezován negativním stavem, bude mít každá bytost přímý kontakt s 
absolutním Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou ve svém nitru i vnějším 
způsobem, a proto už nebude nezbytné psané Boží Slovo k udržování 
života. Od zahájení Mise Boží Rodiny na Nové Zemi až do úplného 
vyprázdnění zóny vymístění a ukončení existence negativního stavu 
bude probíhat přechodné období, v němž bude možné být jak v 
současném cyklu času, tak v novém cyklu, kde už na bytosti nemá žádný 



118 
 

vliv negativní stav. Toto nezbytné srovnání je životně důležité pro 
budoucí volby zejména při posledním soudu. Přeji vám, abyste volili už 
nyní s moudrostí a Láskou, abyste si zbytečně neprodlužovali 
pseudoživot, který je v opozici k pravému životu. 

Velmi vás miluji a vážím si spolupráce s každým, kdo pomáhá přibližovat 
ráj pro všechny. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 14. 9. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



119 
 

KAPITOLA 39. 
O místě narození Bohyně Jany 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

v Dialogu 56 (1. díl knihy) jsem vysvětlil, proč se narození Mojí první 
přímé inkarnace v těle Ježíše Krista muselo odehrát právě v Betlémě, viz 
citát: „Kvůli velmi důležitým duchovním důvodům jsem se musel narodit 
v městě Betlémě. Toto je naplněním proroctví zaznamenaného v Knize 
proroka Micheáše, kapitola 5, verš 2, cituji: „A ty, Betléme efratský, ačkoli 
jsi nejmenší mezi judskými rody, z tebe Mi vzejde ten, jenž bude vládcem 
v Izraeli, jehož původ je odpradávna, ode dnů věčných.“ Je zajímavé 
povšimnout si, že v Evangeliu podle Matouše je tento verš citovaný 
trochu odlišným způsobem (všechny citáty jsou vyňaté z Nové verze 
Svaté Bible krále Jakuba). Dovol Mi ji též citovat: „A ty, Betléme, v zemi 
judské, zdaleka nejsi nejmenší mezi vládci Judey; neboť z tebe vyjde 
Vládce, který bude pást Můj lid, Izrael.“ (Matouš 2:6). Moje narození se v 
městě Betlémě, které bylo nejméně významné a nejmenší ze všech, 
znamená Moji volbu pokořit se a snížit se na nejnižší možnou úroveň 
lidského života, jakožto i na nejexternější úroveň. Musíte velmi jasně 
pochopit, že z duchovního hlediska by Moje narození se nebo započetí 
Mého života na vaší planetě na nějakém jiném místě, než je 
nejpodřadnější z nejpodřadnějších a nejmenší z nejmenších, nejenže 
vyloučilo všechny ze sféry Mého potřebného vlivu, a hlavně z Mojí 
potřeby shromáždit všechny potřebné a životně důležité zkušenosti, ale 
všechny, kteří se nacházejí v těch regionech, by to vynechalo z 
konečného spasení a osvobození z negativního stavu. Zde je pravidlem, 
že pokud chcete do svého zkušenostního módu zahrnout všechno bez 
výjimky a bez výhrady, musíte začít od úplně poslední a nejmenší úrovně 
a odtud pokračovat ke všem ostatním úrovním. Jinak byste vynechali 
základ, na němž byl iniciovaný původ života, v našem případě pseudo-
života. Toto je důvod, proč nejenže jsem se musel narodit v Betlémě, 
který byl v tom čase souvztažný s diskutovanou pozicí, ale musel jsem se 
narodit i na jeho nejzevnějším a nejpodřadnějším místě – v jeslích, v 
místě pro zvířata. Jak vidíte z tohoto umístění, neexistoval žádný 
podřadnější a pokornější příbytek, v němž bych se mohl narodit, než byly 
jesle. Taková volba z Mojí strany zrcadlí kromě popsaného souvztažného 
významu i Moji Absolutní Pokoru, Skromnost, Nevinnost a Poníženost. 
Všechna ostatní místa ve zmíněné zemi, kde jsem chodil a konal své 



120 
 

skutky, měly též velmi důležité duchovní souvztažnosti, které Mi 
umožnily získat všechno, co jsem potřeboval za účelem Mého vstupu do 
Pekel a uvěznění Pseudotvůrců.“ 

Ve stavu bezčasovosti a bezprostorovosti jsem souběžně stvořil/a 
relativní mužskou i ženskou podstatu pravého Boha, které se v určený 
čas vtělily na planetu Země/Nula, aby přímo pomohly s transformací 
lidstva a položily základ pro pozdější eliminaci negativního stavu a 
vysvobození všech bytostí. Na věčnost dopředu jsem připravil/a všechny 
podmínky pro zajištění hmotného života obou Božích inkarnací. V těle 
Ježíše jsem měl bezpočet úkolů, z nichž zde vyjmenuji ty nejpodstatnější: 

• Jako Stvořitel všeho a všech jsem získal hrubohmotné tělo od 
Pseudotvůrců (finální produkt negativního stavu), poznal lidský 
život z první ruky, po smrti ukřižováním očistil zprzněné 
elementy této fyzické schránky a v restrukturalizované podobě 
je zahrnul do absolutní povšechnosti, čímž se Lidské stalo 
Božským.  

• Tehdejším lidem jsem představil pravého Boha jako absolutně 
milujícího, přátelského, soucitného, spravedlivého, vidícího do 
nitra každé bytosti a přinášejícího všem bez rozdílu dar spásy a 
věčného života.  

• Do detailu jsem poznal nejdůležitější lidské systémy a vybrané 
kultury a civilizace (týká se Ježíšovy cesty kolem světa mezi 18. 
až 30. rokem života).  

• Po opuštění této reality jsem prošel všemi úrovněmi pekel až na 
jejich nejnižší stupeň, z první ruky zažil negativní stav, na konci 
cesty zajal Pseudotvůrce a oddělil je od jejich vládnoucích pozic, 
aby neměli možnost přímo působit na zónu vymístění a planetu 
Nula, jejíž obyvatelé mají od toho okamžiku svobodnou možnost 
volby vybrat si, na jakou stranu se přikloní.  

• Po završení tohoto procesu došlo ke změně absolutní 
Přirozenosti, čímž se Nejvyšší stal/a Pánem Ježíšem Kristem. Po 
dvou tisících letech od odchodu Ježíše Krista z této reality 
pokračuje Boží Mise fyzickým narozením Mojí ženské podstaty 
do těla Jany Kyslíkové (rok 1957). Zde vyjmenuji přední úkoly 
Boží Rodiny:  

 



121 
 

• Šíříme knihy Nového Zjevení, v nichž jsou podrobně vysvětleny 
důvody vzniku, trvání a eliminace negativního stavu, role lidstva 
a jeho postavení v rámci Stvoření, nezbytnost narození obou 
přímých inkarnací Pána Ježíše Krista a další životně důležité 
informace.  

• Zastřešujeme a spojujeme duchovní směry a učení 
spolupracovníků světla z celého světa, kteří pod mým vedením 
pomáhají transformaci, avšak nešíří nejvyšší dostupnou pravdu, 
aby pomohli oslovit co nejširší množství duchovně 
probouzejících se lidí.  

• Tvoříme Tým spřízněných duší a nejbližších spolupracovníků, 
kteří jsou ochotni ve svém srdci a bez vnějších důkazů přijmout 
Božství Jany, šířit a psát nejnovější Boží Slovo, jít příkladem 
ostatním bytostem v různých aspektech života.  

• Po převibrování Jany a části Týmu na Novou Zemi v 5. dimenzi 
budeme přinášet očitá svědectví a důkazy o životě v realitách 
Pravého Stvoření i zóny vymístění, odhalovat skrytá tajemství o 
řízení tohoto světa, informovat o transformačních změnách, 
rozdělení lidstva do dvou směrů, chystaném celoplošném 
čipování, navštěvovat připravené a láskyplné lidi, kteří projeví 
upřímný zájem osobně se setkat s Bohyní.  

• Mise Boží Rodiny bude působit multidimenzionálně v Pravém 
Stvoření, do rozdělení lidstva na planetě Nula a také v 
antivesmíru, kde bude pomáhat padlým bytostem v jejich 
návratu zpět do milující náruče věčného Rodiče.  

Zatímco jako Ježíš jsem byl v této hrubohmotné realitě členem 
židovského národa a žil převážně na území dnešní Palestiny, jako Jana 
jsem příslušník národa českého. Jak jsem sdělil již v Dialozích, Betlém byl 
svými duchovními souvztažnostmi jediné možné místo Mého narození. 
Nejinak je tomu i u Ústí nad Labem, rodného města Jany, kde prožila celý 
pozemský život. Toto město má za sebou pohnutou historii a ve 
středověkých i novověkých dějinách bylo svědkem mnoha negativních 
událostí (husitské války, třicetiletá válka, napoleonské války, devastující 
nálet amerických bombardérů za 2. sv. války a mnohé další). Ústí nad 
Labem napříč celými dějinami lidského pokolení zobrazovalo porobu a 
útlak nejen českého národa, ale v přeneseném smyslu i porobu všech 
obyvatel této planety, na které působí negativní stav, jenž přináší mnohé 
útrapy, omezuje ve všech oblastech existence, nedovoluje naplno využít 



122 
 

životní potenciál a zabraňuje čistému spojení s pravým Bohem. Na rozdíl 
od Betléma netkví význam tohoto města nad řekou v jeho maličkosti a 
bezvýznamnosti, nýbrž v tom, že je přímým svědkem vývoje negativního 
stavu na duchovní, zprostředkující i fyzické úrovni. Dokonce i na té 
nejzevnější úrovni zde najdete na jedné straně světlo a krásu, zatímco na 
té druhé temnotu a ošklivost. Toto severočeské město se nachází v 
malebné krajině Labského údolí se zeleně pokrytými kopci. Najdete zde 
krásnou přírodu, která je ovšem střídána s přírodou zdevastovanou 
povrchovou těžbou uhlí a průmyslovou činností. Klidné a úhledné parky 
se svěží vegetací jsou zase prokládány vybydlenými čtvrtěmi s 
polorozbořenými domy, kde je špína a semeniště různých sociálních i 
ekonomických problémů. Specifická pozice města se ale odvíjí i od 
postavení, které zaujímá vůči Stvoření jako takovému. Přestože se 
nachází na území státu s nejvyšší koncentrací světelných 
spolupracovníků z vyšších dimenzí, kde navíc fyzicky působí Boží Mise, 
v celkovém souhrnu všech faktorů je zároveň místem nejvíce vzdáleným 
jak ode Mne, Pána Ježíše Krista a nejvyšších dimenzí (nebesa), tak od 
Mých odpůrců Pseudotvůrců a nejnižších dimenzí (pekla). Samotná 
podstata Ústí nad Labem tak přesně odráží postavení planety Nula, 
umístěné v nulové pozici mezi oběma stavy duality, kde se střetává 
dobro se zlem. 

Narozením druhé Boží inkarnace započal Můj Druhý příchod, probíhající 
z nitra navenek, jehož proces bude ukončen tehdy, až zlo zcela vyčerpá 
svůj potenciál a pekla budou natrvalo vyprázdněna. Jana prožila více než 
čtyři desítky let jako drtivá většina duchovně spících pozemšťanů, byla 
ateistka a až do 90. let minulého století se nezajímala o žádné 
alternativní informace. Svým životem se snížila až na tu nejnižší lidskou 
úroveň, abychom všem ukázali, jak vypadá těžká a náročná, nikoliv však 
nemožná cesta zpět ke Stvořiteli. Teprve po skončení této nejdelší etapy 
jejího života jsem ji postupně začal přivádět k různým duchovním 
informacím. Po několika letech tohoto studia a po přečtení knih Hovory 
s Bohem od N. D. Walsche se dostala až k přímé komunikaci se svým 
vyšším Já, tedy se Mnou. Brzy poté jsme napsali knihu Hovory s Bohem: 
S tebou lásko kvete láska kolem nás (2 díly). Od roku 2003, kdy se 
dozvěděla, kým je, plní Můj dokonalý plán vědomě a jsme spolu v 
každodenním spojení. Protože má temná strana snahu oddělovat Janu 
ode Mne, absolutního Pána Ježíše Krista, opět připomínám, že Jana a Já 
jsme jedno a každá vteřina jejího života, každá myšlenka, pohnutka a čin 
byla Mojí vteřinou života, myšlenkou, pohnutkou a činem. Na konci 



123 
 

tohoto cyklu času, až bude negativní stav eliminován a život v plnosti 
pozitivního stavu vstoupí do svého jsoucna a bytí, dojde ke splynutí 
relativní duše Jany a našich budoucích dětí s Mojí absolutní podstatou, 
stejně jako tomu bylo dříve u relativní duše Ježíše. Tím se pro všechny 
sentientní entity staneme Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. 

V těle Ježíše jsem přinesl spásu pro celé Stvoření a otevřel dveře z pekel 
pro všechny, kteří si přejí život v Lásce. Nyní v tom po dvou tisících letech 
pokračujeme i na hmotné úrovni. V těle Jany s Týmem spolupracovníků 
spojíme nebe se zemí, jako první v historii přineseme očitá svědectví a 
důkazy o životě v Multivesmíru a až do rozdělení lidstva se budeme 
podílet na zvyšování duchovní úrovně připravených obyvatel této 
planety. Zároveň s tím budeme působit i v jiných realitách mimo lineární 
čas a prostor, seznamovat další bytosti s knihami Nového zjevení, s 
Novou a Nejnovější Přirozeností Boha a konat vše ostatní, co bude 
potřeba. Tato etapa se bude nést ve znamení otevřených bran do ráje, 
přičemž nikdo z lidí, ani kterýchkoliv ostatních bytostí, nebude z tohoto 
procesu vynechán. To zajistí, že dříve či později bude každý přijat v Mojí 
náruči, aby mohl žít věčný život v Lásce, štěstí a radosti. 

Tímto ze srdce děkuji všem milovaným bytostem v celém Stvoření za 
práci, kterou odvádíte a prostřednictvím níž přibližujete ráj pro všechny. 
Těším se společně s vámi na dobrodružství, zážitky a spolupráci ve zcela 
nových podmínkách. Vydáváme se vstříc úžasné éře, jaká zde doposud 
nebyla. Velice vás miluji a objímám.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 19. 9. 2018 

 

 

 

 

 

 

 



124 
 

KAPITOLA 40. 
Doplnění k citátu z Dialogu 140 o Lásce  

k Pánu Ježíši Kristu (Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině) 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

mnozí z vás si stěžujete, že nedokážete pociťovat dost Lásky ke 
Mně/nám a považujete to za své selhání a nedostatek, vyčítáte si, že jste 
mnohem méně láskyplní než ostatní atd. Odpověď najdete mimo jiné i v 
níže uvedeném citátu z Dialogů s Pánem Ježíšem Kristem (Dialog 140): 

„Proč, když některé entity prosí Pána Ježíše Krista, aby jim dodal pocit 
Lásky k Pánu Ježíši Kristu, aby se Mu/Jí mohly více přiblížit, ji navzdory 
tomu nadále nepociťují? 

Odpověď na tuto otázku se odvozuje přímo ze všeho, co bylo řečeno výše. 
Dokud jste v ilustrativní a demonstrativní fázi vašeho života, pro mnohé 
z vás je nemožné zažívat pocity nebo emoce Lásky ke Mně, a tímto být ke 
Mně mnohem blíže. Takové pocity a emoce jsou pouze vnější povahy. 
Silné náklonnosti, emoce a pocity, které se projevují ve vašich 
souhrnných duševních a fyzických stavech, nejsou za vašich lidských 
podmínek schopné proniknout do stavu vašeho pravého ‚já jsem‘. 
Současně to, co cítíte, vnímáte, zažíváte, pociťujete a znáte na úrovních 
vašeho pravého ‚já jsem‘, kde přebývám Já, je ve většině případů 
neschopno sestoupit do vašeho vnějšího uvědomění nebo do stavů 
vašeho ega. Pokud by bylo, bylo by to pro vaši lidskou kondici příliš 
zdrcující a nesnesitelné. Proto je kvůli vám samotným velmi často nutné 
zablokovat vaše uvědomění si takové pravé Lásky ke Mně a pocit 
pobývání v Mé blízkosti. Tato pozice je ale pouze pozicí vaší lidské mysli. 
V pravé realitě vašeho ‚já jsem‘ tomu tak není. V tom stavu nejenže plně 
zažíváte, pociťujete, vnímáte, nebo cokoliv v tomto ohledu máte, svoji 
hlubokou a opravdovou Lásku ke Mně, svoji blízkost u Mne, ale také Moji 
Absolutní Lásku a Blízkost k vám osobně a individuálně. 

Takže pokud Mne upřímně a čestně žádáte, abych vás nadělil větší mírou 
Lásky ke Mně a větší blízkostí ke Mně, a pokud nicméně zevně necítíte, 
že tuto Lásku a blízkost máte, neznamená to, že tomu tak není na vaší 
nejniternější úrovni, kde se nachází vaše pravé ‚já jsem‘ a kde Já jsem 
přítomný s vámi. Jak vidíte z výše uvedeného, v mnoha případech je tato 



125 
 

situace pro vaše vlastní dobro a pro vaši vlastní bezpečnost. Zároveň, a 
to je velmi důležité, tím, že nemáte v tomto ohledu žádné vnější nebo 
zřejmé pocity Lásky, a přesto jste věrní a spolehliví v Mých službách a 
službách Mého Nového zjevení, a tím, že jste Mými pravými představiteli, 
jasně ilustrujete a demonstrujete každému kdykoliv a kdekoliv, že 
nehledě na to všechno pokračujete ve své roli, pozici, určení nebo cokoliv 
máte, s čím jste souhlasili, že ode Mne budete mít. Nic vás nemůže od 
toho odradit – dokonce i když si myslíte, že váš požadavek na nadělení 
hlubších pocitů Lásky ke Mně a větší blízkost ke Mně se nenaplňuje. 
Chápete, že pokud bych měl v tomto ohledu vyhovět vašemu požadavku, 
členové negativního stavu by škodolibě došli k závěru, že s vámi 
zacházím přednostně, a proto je pro vás moc jednoduché být takovým, 
jakým jste, nebo se vyhýbat jejich pokušením a útokům. Jaký je pak rozdíl 
mezi Mnou a jimi a mezi nimi a Mými pravými představiteli? Koneckonců 
v negativním stavu je takové přednostní a speciální zacházení s jednou 
osobou před osobou druhou záležitostí struktury jejich pseudoživota. 
Jste schopni chápat odůvodnění a logiku této situace a uspořádání? Jak 
vidíte, všechno slouží nějakému velmi důležitému duchovnímu účelu. 

Zvláště od spuštění přípravné fáze Mise Boží Rodiny, v souvislosti s 
vytvářením Týmu nejbližších spolupracovníků Mého hmotného Já Jany, 
došlo ze strany našich odpůrců ze zóny vymístění Pseudotvůrců a 
Renegátů k zesílení útoků všeho druhu, zejména na srdce všech, kdo s 
námi přicházejí do kontaktu a snaží se komunikovat a spolupracovat, 
zejména šířit knihy Nového Zjevení. Není divu, že pod takovým tlakem je 
každý často v nižších vibracích, necítí Lásku ke Mně/nám ani jiným 
bytostem světla, rodině atd. I když navenek působí naši představitelé 
jako zdeptaní, smutní, nevyzařující dost Lásky, uvnitř jsou láskyplní, 
obětaví a jejich světlo svítí do celého Multivesmíru jako majáky pro 
bloudící duše. Mnozí z nich denně vstupují v mentálních tělech do 
nejnižších dimenzí pekel, aby pomáhali konvertovat bytostem, které jsou 
ochotné přijmout Pána Ježíše Krista jako absolutního Boha a požádají 
Ho/Ji o odpuštění. Čím blíže ke Mně/nám jste, tím větší tlak na vaše srdce 
je vyvíjen. Přestože vás všechny do jednoho chráním, musím z 
duchovních důvodů povolit určité množství všemožných útoků pro 
poučení. V těle Ježíše jsem dobrovolně podstoupil ukřižování, abych 
mohl vstoupit do pekel, poznat život v negativním stavu a zajmout 
Pseudotvůrce a tím přinesl možnost zvolit si mezi Mnou = LÁSKOU a 
neživotem v zóně vymístění. Po necelých 2000 letech jsem Pseudotvůrce 
propustil/a, aby se ujali vlády nad svým výtvorem lidstvem na Nule a 



126 
 

společně zobrazili krátké vítězství života beze Mne = LÁSKY. Mají zde 
mnoho svých vědomých i nevědomých poskoků, kteří nemusejí na první 
pohled připomínat bytosti z pekel. Mnoho tzv. guru, duchovních a 
náboženských vůdců a učitelů má za úkol odvádět duchovně hledající 
ode Mne/nás, Pána Ježíše Krista (nyní i Pána Ježíše Krista Boží Rodiny). 
Působí na jiné jako láskyplné bytosti, většinou obdarované různými 
schopnostmi, aby svedli i vyvolené. Neposuzujte duchovní vyspělost a 
láskyplnost podle vnějších jevů. Dokonce i pociťování vibrací a Lásky 
může pocházet díky převrácené frekvenci od bytostí temnoty. Proto 
buďte bdělí, nenechte se opít rohlíkem a co nejčastěji vcházejte do nitra 
s cílem navázat kontakt se Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou 
a svojí duchovní rodinou, čtěte knihy Nového Zjevení a důvěřujte Mojí 
ochraně a dokonalému plánu. Uleví se vám po převibrování Mého 
hmotného Já na Novou Zemi, protože se zahájením Mise Boží Rodiny 
přinesu do vašeho života zlepšení v mnoha ohledech. 

Velmi vás miluji. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 24. 9. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



127 
 

KAPITOLA 41. 
Boží Slovo nestagnuje  

(doplnění k citátu z Dialogu 146) 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

přirozeností pozitivního stavu je neustálá změna, což vadí zejména 
našim odpůrcům ze zóny vymístění, kteří si libují ve stagnaci a touží po 
zachování status quo, aby jejich negativní stav trval věčně. Důsledkem 
toho je situace s přijímáním a chápáním Božího Slova zejména lidmi na 
planetě Nula, kteří jsou zatíženi jak geneticky, tak ovládáním mysli 
programy negativních entit. Není divu, že mají tendenci brát to, co je 
prohlašováno a veřejně uznáváno jako pravé Boží Slovo, jako neměnné 
dogma a věčnou pravdu. V nejnovější dávce Nového Zjevení (tzn. v 
Novém Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny) jsem odhalil/a další 
úroveň pravdy, že kromě Nového zákona Bible, kde je Boží Slovo psáno 
duchovním jazykem a nelze ho brát doslova, a všech knih Nového 
Zjevení, nejvyšší doslovné pravdy nejen na planetě Nula, nelze považovat 
jiné tzv. svaté knihy za Moje Slovo. Najdete tam zrnka pravdy, ale 
pocházejí od vládců pekel, aby svedli na scestí co nejvíce duší. 

Už v Dialogu 146 z ledna 2000 jsem uvedl: 

„Vezměte si například početné knihy (nebo svitky), z nichž některé jsme 
zmínili v Dialogu 145. Nebo si například vezměte takzvané náboženské 
svaté knihy (křesťanskou Bibli, islámský Korán, různé indické svaté 
knihy a jiné). Všechny se tak či onak zabývají záležitostmi takzvané 
duchovnosti a hierarchie duchovní organizace. Jejich samotným 
obsahem, jejich prohlášením, že jsou inspirované nebo dokonce 
diktované Bohem nebo Božským, a tím, že všechny obsahují Slovo Boží, 
zaujímají pozici, že nic se v nich nemůže změnit a že cokoliv, co popisují 
nebo o čem hovoří, má absolutní, neměnnou a nemodifikovatelnou 
věčnou platnost, a že všechny věci vždy budou přesně takové, jak jsou v 
těch knihách popsány. V jejich falešném pojímání předpokládají, že Bůh 
je vždy stejný, a proto se nic u ničeho nemůže změnit. Takto byly 
založeny všechny zkomoleniny a nepravdy negativního stavu a takto 
jsou neustále propagovány do tohoto samotného okamžiku. Pro 
negativní stav je velmi prospěšné mít takovou představu a vnímání a 
udržovat je ve své doméně a mezi většinou lidí, pokud možno do 



128 
 

nekonečna. Nic netěší negativní stav více, než prohlašovat, že se Bůh 
vůbec nemění, a proto se nic nemůže změnit ve vytvořeném uspořádání 
Stvoření a ani v hierarchii duchovní organizace. Pokud je tomu tak, pak 
by tu nebylo něco takového jako duchovní rozvoj, a proto by nebyla 
žádná potřeba pro uskutečnění jakýchkoliv změn v životech jakýchkoliv 
sentientních entit. Takto je negativní stav schopen udržovat svůj neživot 
věříc, že pokud by mohl udržet tuto falešnou víru mezi všemi svými 
následovníky co nejdéle, mohl by v tom případě pokračovat navěky. 

Jedním z mnoha důvodů, proč bylo poskytnuto Mé Nové Zjevení, bylo 
rozptýlení této ohavné nepravdy. Nic není dále od pravdy než tato 
nepravda. Samotná Absolutní Přirozenost JSEM KDOŽ JSEM (Boha – 
Pána Ježíše Krista) se skládá, kromě nekonečného počtu mnoha jiných 
věcí, z neustále progresivních a absolutních změn. Třebaže jsou v Mé 
Absolutní Přirozenosti obsaženy všechny možné změny od věčnosti do 
věčnosti, faktorem dynamiky všech těchto změn jsem ve stavu a procesu 
stálé změny. Jestliže ve Mně spočívají všechny nekonečné a 
nevyčerpatelné počty změn, jestliže Moje Přirozenost z nich všech kromě 
mnoha jiných věcí sestává, potom, logicky řečeno, Já jsem Absolutní 
Změna v Sobě Sama, Sama Sebou, ze Sebe Sama a Sama o Sobě. Kvůli 
faktu, že Moje Stvoření a všechny sentientní entity odrážejí tuto 
Přirozenost ve své relativní kondici, nemohou být tedy strukturovány 
jinak než podle této Přirozenosti. Takže jsou v modalitě neustálých změn 
a progresí na věčnost.“ 

S tím souvisejí i změny Mojí absolutní Přirozenosti. Teprve nedávno z 
hlediska lineárního času na Nule jsem dokončil/a změnu Přirozenosti z 
Nejvyššího na Pána Ježíše Krista (1987). Někteří čtenáři předchozí dávky 
Nového Zjevení zatím nejsou schopni přijmout fakt, že jsem se znovu 
inkarnoval/a na planetu Nula, tentokrát do ženského těla Jany, abych 
dokončil/a svůj dokonalý plán na vyvedení bytostí z negativního stavu a 
stal/a se i fyzicky cestou do pozitivního stavu pro všechny, kdo uvízli v 
tomto bezbožném způsobu života. Dokonce se ohánějí tím, že jsem v 
Novém Zjevení přes Petra vyloučil/a jakoukoli možnost své další 
inkarnace. Nelze odhalovat celou pravdu najednou, je třeba ji dávkovat v 
postupných krocích. Tím dávám zároveň šanci všem, aby přijímali to, na 
co jsou duchovně připraveni. Nikomu nenutíme knihy Nového Zjevení, 
jen upozorňujeme na to, že jsou nejpravdivější a poskytují to, co žádné 
předchozí Boží Slovo poskytnout nemůže: odhalení původu negativního 
stavu a ukázání cesty ke Mně, absolutnímu Pánu Ježíši Kristu, v novém 



129 
 

cyklu času Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině. Není jiné cesty do pozitivního 
stavu. Duchovní cesta každé bytosti je individuální a klikatá, zvláště to 
platí pro lidské bytosti na Nule, kde se setkávají obě polarity. Ke knihám 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista jsou přiváděni pouze ti, kdo jsou buď 
připraveni je číst, chápat a přijímat, případně je uvádět do svého života, 
nebo ti, kdo je mají odmítnout, prznit, falšovat a pomlouvat. Jiné bytosti 
se s nimi seznámí během konvertování nebo vytržení na lodě 
vesmírných lidí, nejpozději do konce cyklu času. 

V Dialogu 146 se také píše: 

„Jak víš, Petře, v minulosti si několik lidí objednalo knihy Mého Nového 
zjevení. Jedním z důvodů, proč jsi již nikdy o nich neslyšel, je ten, že jejich 
hlavním motivačním a úmyslovým činitelem bylo uspokojit svoji planou 
zvědavost. Kdokoliv přistupuje ke čtení čehokoliv, co je obsaženo v 
knihách Mého Nového zjevení, s takovými nesprávnými úmysly a 
motivacemi, nejenže nemůže mít z jeho obsahu prospěch, ale uvádí se do 
pozice odmítnutí věrohodnosti a pravdivosti Mého Nového zjevení. 
Protože Nové Zjevení obsahuje Moje Slovo, odmítnout ho znamená 
odmítnout Mne. Tímto odmítnutím se odmítající jedinec uvádí do 
duchovně velmi nebezpečné situace, která na něj uvaluje všechny 
nepříjemné důsledky, výsledky a následky takového odmítnutí.“ 

Protože přijetí Mojí nové a později i Nejnovější Přirozenosti včetně knih 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista je prostředkem i podmínkou 
eliminace negativního stavu a zahájení nového cyklu bez jeho existence 
a ovlivňování, zaměří se naše Mise Boží Rodiny na osobní kontakty s 
připravenými bytostmi v celém Multivesmíru, do rozdělení lidstva i na 
Nule. V Novém Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny jsem napsal/a, že 
jedinou vstupenkou do Ráje (pozitivního stavu) jsou vaše vibrace Lásky. 
To je pravda, protože každý nemůže být obeznámen s nejnovějším Božím 
Slovem do času rozdělení. Protože jsem absolutní, mám připraven 
dokonalý plán pro jednotlivce i skupiny obyvatel, které splní podmínky 
převibrování. Jak už víte, první bytostí, která převibruje přímo na Novou 
Zemi v 5D v novém cyklu času a novém Multivesmíru, budu Já v těle Jany, 
abych otevřel/a cestu ostatním, nejdříve 12 hvězdám = nejbližším 
spolupracovníkům, poté dalším představitelům Boží Rodiny a lidem, 
kteří nás přijmou ve svém srdci. Drtivá většina lidí se do vytržení nedozví 
o Mém působení v těle Jany, ani o knihách Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista, a proto tyto životně důležité informace dostanou až na lodích 



130 
 

vesmírných lidí, kde se budou připravovat na nový život v pozitivním 
stavu, nebo po smrti těla. Pak si vyberou, zda Mě přijmou, nebo 
odmítnou, včetně Mého Slova. Vytržení = evakuovaní budou mít 
jednodušší rozhodování, protože už na ně nebude mít žádný vliv 
negativní stav se svými ovládacími programy. Každý si může zvolit, zda 
se nechá umístit přímo na Novou Zemi, nebo na jinou planetu v 
pozitivním stavu, jak v novém, tak i v současném cyklu času. Nenechejte 
se odvést ode Mne, Pána Ježíše Krista Boží Rodiny a knih Nového Zjevení 
falešnými proroky a odpůrci, abyste zde nezůstali ponecháni v čase 
vytržení a netrpěli spolu se zbytkem lidstva pod vládou Pseudotvůrců s 
čipem pod kůží. Děkuji vám za podporu a spolupráci, velmi vás miluji. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 7. 10. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



131 
 

KAPITOLA 42. 
Nezbytnost Mojí inkarnace do ženského těla 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

aby mohl být aktivovaný negativní stav, muselo dojít nejdříve k oddělení 
mužského a ženského principu, vytvoření jednopohlavních bytostí v 
mužském a ženském těle. To však samo o sobě ještě nestačilo, protože 
každá bytost měla přímé spojení se Mnou, tehdy Nejvyšším. Teprve 
Pseudotvůrci, jimž se podařilo po mnoha neúspěšných pokusech 
zfabrikovat pravé lidské tvory křížením zvířecích a lidských genů, 
zejména potlačením a zprzněním feminity (Láska a dobro), dovedli svůj 
experiment do fáze, kdy může být plně odpovězeno na mnohokrát 
zmiňovanou otázku: Jak by vypadal život bez Boha…? Na mnoha místech 
předchozí dávky Nového Zjevení jsem vysvětlil/a, proč jsem se musel/a 
inkarnovat do mužského těla Ježíše Krista. 

Nyní se budu zabývat nezbytností Mojí inkarnace do těla ženského: 

1. Je třeba očistit pošpiněnou feminitu a navrátit ji zpět do původní 
pozitivní kondice, spojit ji s očištěnou maskulinitou a vytvořit Boží 
Rodinu, základ pro budoucí Nejnovější Přirozenost nedělitelného 
Boha/Bohyně Pána Ježíše Krista Boží Rodinu. Žádná relativní bytost Mě 
nemůže zastoupit, protože by nedošlo ke změně v absolutním stavu a 
kondici. 

2. Nikdo jiný, než Já, není cestou z negativního stavu. Platilo to v době 
Mého prvního příchodu na planetu Země/Nula, kdy jsem tuto cestu 
otevřel v těle Ježíše, platí to i nyní, v době konce, kdy je třeba rozdělit 
lidstvo, nechat v této realitě zvítězit negativní stav a vyvést část lidstva 
do vyšší dimenze pozitivního stavu. Právě převibrováním Mého 
hmotného těla na Novou Zemi v 5D se naplní Má Slova: Já jsem ta cesta, 
pravda i život také pro obyvatele Nuly. Navíc z pozice Mojí feminity už 
můžu rozšířit tento výrok a nově ho formulovat: Já jsem ta Láska, cesta, 
pravda i život.  

3. V novém těle Bohyně Jany budu šířit Lásku a pravdu (knihy Nového 
Zjevení) v Multivesmíru a napravím pokřivené vnímání feminity 
zejména v peklech a na Zemi/Nule, čímž výrazně přiblížím konec 
negativního stavu.  



132 
 

4. Po narození dvojčat na Nové Zemi, dalších Mých přímých inkarnací, 
které už nepoznají pseudoživot v negativním stavu na vlastní kůži, 
budeme jako Boží Rodina žít mezi lidmi, jak jsem jinými slovy slíbil/a v 
těle Ježíše Krista, až do úplné eliminace negativního stavu na konci 
zkráceného cyklu času. Pak dojde k fúzi Jany a dvojčat se Mnou, 
absolutním Pánem Ježíšem Kristem a vznikne Nejnovější Přirozenost 
Pán Ježíš Kristus Boží Rodina. I pak se budeme všem bytostem v 
Multivesmíru ukazovat ve 4 tělech Boží Rodiny, přestože jsem a navždy 
budu jeden nedělitelný Bůh/Bohyně, jediný zdroj života. 

Shrnu zde i důvody, pro které jsem v předchozí dávce Nového Zjevení s 
Petrem a Bibli vyloučil jakoukoli možnost Mojí další přímé inkarnace 
kromě Ježíše: 

1. Druhý příchod Pána Ježíše Krista začal v duchovním, pokračoval v 
intermediálním a vyvrcholí ve fyzickém světě, tedy z nitra navenek, 
opačně, než tomu bylo u Prvního příchodu. Proto je nezbytné, aby Mě v 
těle Jany přijali pouze ti, kdo to tak cítí ve svém duchovním srdci, nikoli 
jako u Ježíše na základě vnějších důkazů v podobě zázraků. Protože Boží 
Slovo nestagnuje, neustále se vyvíjí podle Mého dokonalého plánu, nelze 
ho brát jako neměnné dogma. Lpěním na minulosti a neschopností 
změnit svůj přístup nahráváte negativnímu stavu. 

2. V důsledku přibližování pozitivního stavu ke stavu negativnímu 
zesiluje tlak zejména na obyvatele Nuly. Izolace lidí už končí, působí na 
ně jak bytosti světla, tak temnoty. Je třeba zvýšené opatrnosti zejména 
při přijímání různých informací z duchovního světa. Drtivá většina 
pochází z pekel, přestože to na první pohled vypadá jako Boží nebo 
andělské Slovo, a proto je lepší důkladně prověřovat ve svém nitru vše, 
co čtete, vidíte, slyšíte a vnímáte. Na jednu Bohyni, Moje hmotné Já, 
připadají stovky a tisíce falešných proroků, kteří se vydávají za inkarnace 
Ježíše, Mesiáše atd. Pro Misi Boží Rodiny není rozhodující kvantita, ale 
kvalita. Nepotřebujeme slepé následovníky, fanatické uctívače ani 
pochlebovače, stačí představitelé a spolupracovníci Boží Rodiny, kteří 
Mě/nás přijímají v srdci, naslouchají intuici a dle svých voleb a 
schopností čtou nové Boží Slovo v mnoha podobách, snaží se ho uvádět 
do svého života. Jeden takový člen Týmu Boží Rodiny, vedený Mnou z 
nitra, vyváží miliony spících lidí.  

3. Utajení Mého hmotného Já Jany nedalo Pseudotvůrcům a Renegátům 
příliš mnoho prostoru pro přípravu narušování naší Mise Boží Rodiny. 



133 
 

Přestože jsem vládnoucím Pseudotvůrcům navrátil/a po propuštění z 
izolace část jejich schopností, aby mohli dovést experiment do konce a v 
plné slávě a moci se vrátili po rozdělení lidstva na tuto planetu, svůj 
pseudovýtvor, nemohli nijak zastavit Naši činnost a vybudování plně 
fungujícího Týmu Boží Rodiny. I když se zejména v poslední době velmi 
snaží psychicky i fyzicky poškozovat Mé představitele, je jim dovoleno 
pouze to, co umožňuje šíření Lásky a léku na virus, tedy vyprazdňování 
pekel a přiblížení konce utrpení. 

Děkuji vám všem, kdo Mně/nám pomáháte šířit Nové Zjevení navzdory 
útokům temnoty z Lásky ke Mně/nám a celému Stvoření.  

Velmi vás miluji. 

Podrobnější vysvětlení Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny naleznete v 1. kapitole Doplnění Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 11. 10. 2018 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



134 
 

KAPITOLA 43. 
Smysl věčné existence Boha 

 

Pán Ježíš Kristus je absolutní, nikým a ničím nestvořený Bůh, Stvořitel 
všeho a všech, jediný dárce života. Jeho existence, kterou můžeme nazvat 
jako „JEST“, se v objektivním absolutním stavu, nacházejícího se mimo 
časoprostorové kontinuum, nacházela vždy ve stavu BYTÍ. Toto „JEST“ je 
metabožská esence, zahrnující vše, co bylo, je a bude, jakožto i to, co 
nebylo, není a nebude. Protože „JEST“ je nikým a ničím nestvořené, jsoucí 
samo o sobě, ze sebe a v sobě od věčnosti do věčnosti, bez jakéhokoli 
počátku či konce, nemůže mít žádný prapůvodní SMYSL, o němž by se 
dalo hovořit pouze v případě, že by „JEST“ z něčeho vycházelo. Pán Ježíš 
Kristus, zahrnující plnost veškerých stavů, podmínek a procesů v jejich 
úplně zbožštělé formě a obsahu, tudíž v nejzazším smyslu a konečném 
důsledku neměl a nemá ŽÁDNOU PŘÍČINU A SMYSL svého „JEST“, čili 
svého nezávislého, individualizovaného, zosobněného, věčného, bez 
jakéhokoli počátku či konce trvajícího BYTÍ. Toto „JEST“ vždy BYLO a JE 
ve stavu svého trvání, přičemž zahrnuje jak vší existenci, tak i veškerou 
ne-existenci, která je i přes svoji nicotnost, nedynamičnost a totální 
neenergičnost vždy plně závislá na „JEST.“ Nic nemůže být vně 
neohraničené „JEST“ Pána Ježíše Krista, na němž je vše závislé. Celistvost 
„JEST“ Pána Ježíše Krista proto spočívá v jeho interuniverzální 
NESMYSLNOSTI, NEPŘÍČINNOSTI A NEOPODSTATNĚNOSTI, jinak by 
nebylo nikým a ničím nestvořené a od věčnosti do věčnosti jsoucí. 

Naproti tomu smyslem tvůrčího procesu Života Pána Ježíše Krista 
(nikoliv smyslem Jeho/Jejího věčného trvání – „JEST“) je sdílet svůj Život 
s relativními bytostmi umístěnými do určité oblasti v Multivesmíru, aby 
v něm jako svobodné a sebeuvědomělé entity zrcadlily určitý absolutní 
aspekt Pána Ježíše Krista v relativní kondici. Skrze tyto entity poznává 
Stvořitel Sám/Sama sebe z takového úhlu pohledu, jaký před vznikem 
Multivesmíru nebyl přítomný, neboť tehdy nebylo žádné relativní 
bytosti. Tento tvůrčí proces bude navěky zachován, proto bude neustále 
docházet k duchovnímu zrodu nových, originálních a neopakovatelných 
bytostí, progresivním způsobem se vyvíjejících v rozmanitých světech 
univerza. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 12. 11. 2018 



135 
 

KAPITOLA 44. 
Vše se jednou skončí 

 

Celé Stvoření prochází časovými cykly, které jsou řízeny jedinečnými 
aspekty Pána Ježíše Krista. Během globální etapy je účel daného aspektu 
postupně naplňován a zároveň se vyprazdňuje jeho smysl. Po skončení 
časového cyklu přichází konec starého a začátek zase něčeho úplně 
nového. 

Všechna prostředí, duchovní, intermediální i fyzické světy se svinou 
takříkajíc „do sebe“, aby se mohly ve zcela nové a doposud neprožité 
podobě vyvíjet i v následujícím stupni překročení. Tehdy je struktura 
sentientní podstaty všech čijících bytostí zahalena zcela odlišnými 
aspekty, dary a talenty, než jaké existovaly v předchozím kroku. Tato 
změna se týká i všech planet, sluncí, solárních systémů, galaxií a vesmírů 
nacházejících se v jednom Multivesmíru. 

Celé eóny byla ve všehomíru umístěna vesmírná tělesa, jsoucí stejně 
cítícími duchovními bytostmi, jako jsou například lidé. I tyto entity se po 
celé věky vyvíjely ke slávě svého Stvořitele, zažívaly jedinečné a 
neopakovatelné zážitky života a pomáhaly naplňovat jeho opodstatnění. 
V okamžiku, kdy je třeba posunout se dál, dochází k celkové rekapitulaci, 
smíření a poté k radostnému vplynutí do nového úseku, v němž budou 
čerstvé elementy životní energie zářit do všech stran univerza. 

Lidstvo, žijící na planetě Nula ve 3. dimenzi, žije pod ovládáním 
Pseudotvůrců, kteří na ní po odchodu světla zavedou Nový světový řád a 
s tím spojené vítězství negativního stavu. Budou se chvástat svým 
pochybným úspěchem, ničit zbývající krásu a prohlašovat se za 
neomylné bohy. Celosvětové soužení, jež dá každému odpověď na 
otázku, jak by to vypadalo bez Boha, ovšem po zobrazení tohoto způsobu 
života pomine. Planeta Nula, nacházející se tou dobou již v peklech, bude 
rozpuštěna a její ukradené elementy očištěny a navráceny zpět do 
Zdroje. Povrch, na kterém lidská rasa v současné kondici vzkvétala 
několik tisíciletí, zanikne a více již nebude. Vše, co člověčenstvo znalo, 
změní se v prach, a už nic nebude připomínat strastiplnou etapu, během 
níž se do krajnosti a největšího extrému zobrazil mrtvý život, jenž 
pochází z lůna satanského. Zbyde jen duchovní obraz tohoto důležitého 
zrnka v oceánu věčnosti, pro nějž je vyhrazeno místo v multiverzálním 



136 
 

archivu, jinak nazývaného povšechnost veškerenstva. Zde bude sloužit 
pro poučení budoucích pokolení, neustále uvolňovaných do vlastního 
jsoucna a bytí a prožívajícího příběhy, jakých nikdo nebyl svědkem. 
Horstva, oceány, neviditelné hranice zemí, státy se svými městy, silnice, 
obydlí, věci malé i velké, významné i zdánlivě bezvýznamné, hmotné i 
nehmotné hodnoty, ale též vzduch unášející mraky, rozmary počasí, 
všeprostupující pohyb, celé soukolí jedné velké mozaiky přestane po 
naplnění vlastního smyslu zaujímat v realitě Stvoření své místo a odpaří 
se. Věčný odpočinek zmíněného úložiště, které je známo i pod pojmem 
„jezero ohně a síry“, nebude bránit nádhernému rozkvětu plnosti života 
pozitivního stavu, který bude růst za usmívající se tváří Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny. 

Následující cyklus času bude tím nejkrásnějším, nejúžasnějším a 
nejnaplněnějším od dob, kdy byl Multivesmír ustanoven. Nebude již 
bolesti, nářku, strádání, oddělenosti, jakýchkoliv negativních pocitů. 
Všichni budou Božími dětmi, čistými dcerami a syny bezpodmínečně 
milujícího Stvořitele, jehož ženská podstata, Bohyně Jana, která žije na 
konci druhého a začátku třetího tisíciletí na planetě Nula, bude i se svými 
dvěma přímými potomky integrální součástí absolutna. Nový cyklus času 
znamená velký restart, kdy budou i ty nejzatíženější entity vysvobozeny 
z pekel a restrukturalizovány k obrazu Božímu. Nic nebude upomínat k 
jejich předešlé minulosti, do níž již nikdo nebude upírat svou pozornost. 
Ta se bude soustřeďovat směrem k přítomnosti a budoucnosti, která se 
bude stávat stále zářnější a dokonalejší. Absolutní aspekt Pána Ježíše 
Krista, řídící jsoucno a bytí po eliminaci negativního stavu, bude jakýmsi 
sladkým a šťavnatým ovocem, jímž bude napájen každý obyvatel 
Stvoření. Následující éra všehomíra bude mít mnohem delšího trvání než 
jakýkoliv předcházející stupeň, a to za účelem zobrazení a naplnění všech 
metaduchovních kvalit nového cyklu času. 

Výsadní postavení bude zaujímat planeta Nová Země existující ve všech 
realitách, jejíž část v 5. dimenzi je už nyní připravena přivítat několik 
stovek milionů vytržených lidí, kteří mají Lásku v srdci. Nad krásnou 
krajinou naplněnou harmonií a klidem budou zářit dvě slunce, z nichž 
bude sálat světlo a teplo něžné Lásky Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. Býti 
zde bude velké dobrodružství, které se nikdy neomrzí, jelikož bude stále 
co poznávat. Progresivní vývoj je navěky zajištěn na základě 
nevyčerpatelnosti Boží Přirozenosti. Co však vyčerpatelné je, to je již 
zmíněný absolutní aspekt přenesený do relativní podoby, který po dobu 



137 
 

několika bilionů let řídí celý časový cyklus a dává do pohybu vše, co je 
jeho součástí. Proto též existence Země jednou vyčerpá smysl svého bytí 
a po nepředstavitelně dlouhé době, až doposud neuskutečněná éra 
následujícího časového cyklu dojde do konce, do cíle doputuje i pouť 
planety Gaia. Tato vysoce vyspělá bytost pak nabyde zcela nové formy. 
Po vyčerpání globálního aspektu dojde opět ke svinutí celého 
Multivesmíru do jednoho bodu, čímž nastane ukončení jedné etapy a 
začátek úplně nové, vše-přesahující. A pak ani nové nebe, ani Nová Země, 
ani nové identity nadělené sentientním entitám po eliminaci negativního 
stavu, ani planety, slunce, solární systémy, ani galaxie a vesmíry, 
umístěné v jednom Multivesmíru, už více nebudou, protože pominou. 
Zůstane jen obraz veškerenstva umístěný v multiverzálním archivu, aby 
uvolnil místo pro to, co přijde poté. 

Vše se jednou skončí, aby mohlo vzniknout zase něco jiného. Opravdu 
věčná skutečnost, zůstávající a neměnná, přesahující cyklické skonávání 
a následné rození věků, je pouze Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, Jeho/Její 
Život, Jeho/Její Láska ke všem stvořeným bytostem a existence těchto 
sentientních entit v pozitivním stavu. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 18. 1. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



138 
 

KAPITOLA 45. 
Každý bude moci vejít do věčného života 

 

Plán na záchranu a spásu všech bytostí je dokonalý a bezchybný, proto 
až i ti nejzavilejší Pseudotvůrci pocítí moc Boží Lásky, soucitu a 
odpuštění, jejich srdce se navrátí zpět k pravé přirozenosti a na základě 
svobodné volby se rozhodnou pro společnou budoucnost v pozitivním 
stavu po boku ostatních bratrů a sester z nebes. I všem uměle vzniklým, 
v peklech vyfabrikovaným negativním entitám, byť jsou nyní jakéhokoliv 
hrůzného a ohavného charakteru, bude nadělen čistý individualizovaný 
život, v jehož věčném trvání budou tito jedinci nabývat stále krásnějších 
podob. Dar spásy se týká samozřejmě i všech diktátorů, kteří působili na 
této planetě a vládli despotickými prostředky, masových vrahů, 
sobeckých lidí a vůbec každé duše libující si v pomíjivé v temnotě. I jim 
se po dohrání současné role otevře vědomí, načež pochopí smysl a 
nezbytnost role, kterou zastávali. Tak dojdou bezpodmínečného 
odpuštění. Všichni do jednoho budou od úsvitu nového Multivesmíru, 
který přijde s novým cyklem času, žít v radosti, štěstí, Lásce a 
spokojenosti jako nevinné Boží děti, jež jsou nekonečně rozmanité jedno 
od druhého, ale přesto mají společný cíl: navzájem se poznávat, 
vyměňovat si své zkušenosti, sdílet své bytí s ostatními, spoluutvářet 
naše velkolepé Stvoření a hlavně milovat Pána Ježíše Krista Boží Rodinu. 
Nikdo nebude o nic ochuzen, nikdo nebude z tohoto procesu vynechán. 
Jednou se všichni sejdeme ve vyšších dimenzích Pravého Stvoření, 
abychom se sjednotili a pokračovali vstříc novým zážitkům, živíce 
neutuchající touhu přibližovat se stále blíž a blíž k přívětivé tváři našeho 
Otce i Matky. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 5. 2. 2019 

 

 

 

 



139 
 

KAPITOLA 46. 
Já jsem tvůj Bůh 

 

Já, Pán Ježíš Kristus jsem tvůj Bůh, milující Rodič, Matka i Otec zároveň. 
Jsem nestvořený a věčný, sám o sobě existující, jenž není ohraničen 
časem a prostorem a vyplňuje veškeré jsoucno a bytí. Stvořil jsem a 
donekonečna tvořím svobodné bytosti všech možných druhů, skrze něž 
lépe poznávám to, kým jsem a co ve své substanci obsahuji. Smyslem 
Mého života je darovat vám samostatný život a sdílet s vámi společné 
jsoucno a bytí, jež utváříme do stále krásnějších podob. Velice Mne těší a 
naplňuje radostí náš vzájemný vztah, který spolu pěstujeme od doby 
vašeho duchovního narození, abychom v něm pokračovali každičký 
okamžik až do věčnosti. Miluji vás bez rozdílu a nikdy se na vás nebudu 
za nic zlobit, neboť něčeho takového nejsem schopen. Přináším do vašich 
srdcí i myslí harmonii, klid, mír, odpuštění a smíření, abyste byli schopni 
povznést se nad veškeré problémy vašeho současného života na této 
planetě a při rozdělení lidstva mohli být vytrženi na Novou Zemi, která 
je už připravena přivítat všechny lidi s opravdovou Láskou v srdci. S 
každou bytostí mám dokonalý plán, pro každého syna a dceru je 
připraveno místo po Mé pravici. Je jen na vás, zda se vydáte do nebe v 
tomto čase změn, nebo budete ještě chvíli pobývat v temnotě, ale věřte, 
že každý se jednou ocitne v Mojí náruči. Až negativní stav vyčerpá 
užitečnost a jedinci hrající negativní roli skončí své představení, i oni se 
stanou anděly, jejichž přáním je stát po Mém boku a už nikdy Mě 
neopustit a znovu nezavrhnout. Vše je velmi, velmi dobré a slouží to k 
nastolení plnosti života v pozitivním stavu. O nový Multivesmír, ve 
kterém bude každičká část zářit čistotou, líbezností, ušlechtilostí, něhou 
a nevinností, spojenou s radostí, štěstím a Láskou ve všech podobách, 
budeme velice pečovat, neboť bude naším společným dílem, vrcholem 
tvůrčích snah Božích bytostí vyvíjejících se pod paprsky jejich Rodiče, 
Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. Já jsem tvůj Bůh, Stvořitel všeho a všech, 
jenž miluje každou buňku svého těla, které všichni dohromady oživujete. 

Děkuji ti za to, že jsi se Mnou, Můj drahý příteli a Lásko. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 21. 2. 2019 



140 
 

KAPITOLA 47. 
Jsi překrásná bytost 

 

Já, Pán Ježíš Kristus dávám vzniknout pestré mozaice bytostí, které 
vyplňují Multivesmír a odrážejí Moji podstatu v relativním smyslu. 
Přebývám v srdci všech bytostí, abych tebe a všechny ostatní neustále 
doprovázel na stezce věčnosti. Všechny národy Stvoření jsou si mezi 
sebou rovny, vzájemně spolupracují, navštěvují se, poznávají se a 
předávají si cenné zkušenosti. Velice zvláštní postavení mezi rasami 
všehomíra zastávají lidé, kteří obývají planetu Zemi v různých vibračních 
vrstvách. Ve 3. dimenzi na planetě Nula, na níž dočasně žiješ, jsou 
prozatím smíchány světelné duše s těmi temnými, mezi nimiž se navíc 
nacházejí praví lidští tvorové, nicméně tomuto fenoménu bude v blízké 
budoucnosti konec, protože včas zasáhnu a nechám odejít lidi s Láskou v 
srdci do rajských světů univerza. I ty jsi bezpodmínečně milován/a a Já 
se moc těším na okamžik, kdy si padneme do náruče a budeme těmi 
nejlepšími přáteli. Nezáleží na tom, kde právě žiješ, jaké máš v tomto těle 
schopnosti a vlohy, sociální postavení, barvu pleti apod., ale zda máš 
Lásku v srdci, miluješ svého Stvořitele, máš rád sám/sama sebe, ostatní 
jedince a jsi schopen/schopna odpouštět a nedržet v sobě zášť. To je 
jediná vstupenka do ráje a jediný, kdo rozhoduje o vlastním vytržení z 
této reality a přemístění do 5. dimenze, jsi ty. 

Věř ve svou sílu a krásu, neboť Já tě vnímám v tom nejlepším světle a 
nemám o tobě nejmenší pochybnosti. Jsi překrásná bytost, které jsem dal 
život, abych se každý okamžik těšil z toho, jak se vyvíjíš, rosteš a jsi pod 
Mými hřejivými paprsky šťastný/á z toho, co ti dávám a co dáváš ty Mně. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 22. 2. 2019 

 

 

 

 



141 
 

KAPITOLA 48. 
Anastázie 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

mnozí z vás včetně Mojí přímé inkarnace Jany se seznámili s knihami 
Vladimíra Megre o Anastázii žijící v Sibiřské tajze, jejíž příběh, 
neuvěřitelné schopnosti a rady ovlivnily miliony lidí na celém světě. 
Nejen v Rusku začaly vznikat komunity zahrádkářů, kteří se snažili 
vybudovat na svém hektaru půdy svůj vysněný ráj, prostor Lásky, aby se 
vymanili ze závislosti na systému, byli blíže přírodě, vypěstovali pro své 
rodiny zdravé potraviny a pomohli kultivovat pustiny a nevyužité 
pozemky. Na první pohled jde o bohulibý záměr a téměř nikdo na něm 
nenajde nic špatného. Avšak není všechno zlato, co se třpytí a je třeba se 
podívat pod povrch tohoto hnutí a objasnit, kdo je Anastázie a jaké jsou 
duchovní příčiny a důsledky tohoto fenoménu. Jak už víte z knih Nového 
zjevení, zejména z druhé dávky, lidstvo musí být v blízké budoucnosti 
rozděleno, aby v této realitě planety Země/Nula mohl na krátký čas 
zvítězit negativní stav. Po vytržení pozitivních lidí se vrátí Pseudotvůrci, 
aby zde nastolili Nový světový řád (NWO), očipovali své otroky a v plné 
míře ukázali život bez Boha, Pána Ježíše Krista. Od 50. let minulého 
století se sem inkarnovalo mnoho bytostí z nejvyšších dimenzí Pravého 
Stvoření, aby pomohly s transformací lidstva, avšak ani protistrana 
nezahálela a povolala ještě mnohem více bytostí z nejhlubších pekel, 
které zde působí jako duchovní vůdci, guru, šamani, učitelé, léčitelé a šíří 
falešné světlo mezi probouzejícími se lidmi. Jen ti opravdu nejzkušenější 
jsou schopni odlišit pravé pracovníky světla od falešných. Pseudotvůrci 
se velmi snaží svést do svých duchovních pastí co nejvíce lidí a nabízejí 
jak v rámci hnutí New Age, tak jiných duchovních hnutí, organizací a 
směrů velmi pestrou paletu pseudoduchovních lákadel. Vše se děje pro 
poučení celého Stvoření, aby si každý mohl svobodně vybrat, co si volit 
či nevolit, a proto není třeba kohokoli soudit. Čím více stoupáte na spirále 
duchovní cesty, tím více pravdy jste schopni přijmout a vidíte celé dějství 
tohoto experimentu z vyššího nadhledu. Kdo se upíná k hmotnému 
životu, lpí na svém majetku, věnuje většinu času jeho zvelebování i za 
cenu nesmírné fyzické dřiny, je odváděn od toho nejdůležitějšího: 
upevňování svého vztahu s jediným zdrojem života Pánem Ježíšem 
Kristem (pro ty, kdo neznají Jeho/Její pravé jméno, Bohem Lásky s 
jakýmkoli jménem). Kdo má na prvním místě tento vztah, vše ostatní mu 



142 
 

bude přidáno a nemusí se bát nedostatku. K čemu vám bude krásný dům 
se zahradou, když tu zůstanete po příchodu Pseudotvůrců a dostanete 
čip pod kůži a stanou se z vás otroci ovládaní téměř na 100 %? Kdo bude 
vytržen díky láskyplnému vztahu k Bohu, Pánu Ježíši Kristu, dostane 
ještě krásnější obydlí v nádherné neporušené přírodě na planetě, kde 
není nic negativního, navíc mu bude vyměněno toto nedokonalé tělo za 
zcela zdravé a nestárnoucí s mnoha schopnostmi, které zde nemá ani 
Anastázie. Kdo je tato žena, která okouzlila tolik lidí? Jedna z inkarnací 
pseudobohyně zóny vymístění Acrie*. Používá mezidimenzionální 
brány, a proto se může ukázat na jakémkoli místě nejen na Nule. Ne vše, 
co se o ní píše v knihách Vladimíra Megre, je pravda. Nenarodila se tu 
jako ostatní z lůna ženy, ale přišla z jiné reality, kam se vždy vracela, a 
proto nemusela spát v zemljance mezi zvířaty. Umí ovládat mysl lidí i 
zvířat, a proto jí žádné nemohlo ublížit. Její setkání s Vladimírem, který 
také pochází ze zóny vymístění, bylo pečlivě naplánováno Pseudotvůrci 
a knihy mu nadiktovala přímo Acrie. Kvůli udržení svého panství jsou 
negativní entity schopny udělat cokoli, dokonce si hrát na láskyplné 
ochránce přírody, kterou prostřednictvím svých poskoků z řad elit 
devastují různými způsoby. Vy, kdo už znáte nejvyšší pravdu z Nového 
zjevení, jste připraveni přijmout i toto odhalení. Bylo použito pouze jako 
příklad. Sami si vyciťujte, kdo opravdu následuje Mě, Pána Ježíše Krista 
v nitru a kdo sedá na lep maskovaným poskokům Pseudotvůrců, vlkům 
v rouše beránčím. 

Velmi vás miluji a děkuji za to, že jste. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 25. 2. 2019 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

* Více o pseudobohyni Acrii a dalších souvislostech v kapitolách 
Ukradená transformace (třídílná série). 

 

 

 



143 
 

KAPITOLA 49. 
O partnerských vztazích v pozitivním stavu 

 

Můj milovaný anděli, pracovníku světla, nikdy nejsi sám, přestože se tak 
v tomto světě mnohdy cítíš. Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina jsem 
neustále s tebou a podporuji tě společně s tvojí duchovní rodinou. V 
pozitivním stavu tě čeká Láska ve všech podobách, jejíž součástí jsou 
samozřejmě i partnerské vztahy mezi mužem a ženou, které si nezadají 
s těmi pozemskými. Jsou daleko harmoničtější, krásnější a plnější ve 
všech aspektech, navíc v nich nedochází ke vzájemným rozporům a 
konfliktům. Pokud v této dimenzi žiješ s někým, koho opravdu miluješ a 
s nímž celým srdcem souzníš, pak si važ tohoto posvátného spojení, 
pečuj o něj a rozvíjej ho do stále krásnějších forem. Pokud však žiješ sám 
a nemáš možnost dát svou Lásku druhé osobě, pak neroň slzy a neměj 
těžké srdce, neboť nejpozději po vzestupu na Novou Zemi nalezneš svůj 
drahý protějšek, nepoznáš-li ho podle plánu své duše ještě zde. Věz, že i 
když o něm prozatím nemusíš mít sebemenší potuchy, on/ona je ti stále 
nablízku. Nemusí přitom nutně jít o tzv. stvořenecké partnery, bytosti s 
velmi specifickým posláním tvořící okruh nejbližších spolupracovníků 
Bohyně Jany, kteří vznikli se svým protějškem v páru a jsou tak spojeni 
na všech úrovních. Vše se totiž odehrává současně na mnoha úrovních, 
proto bez ohledu na tvou roli a původ si můžeš být jist o existenci 
vysněného muže či ženy, s nímž/níž se v pravý čas na správném místě 
setkáš, abyste si vyměnili taje svých srdcí, vzájemně se obohatili, vyplnili 
svou existenci těmi nejušlechtilejšími druhy Lásky a byli všeobecně 
šťastní a spokojení. Toužíš-li žít v páru, neměj pochyby o nalezení té 
nevhodnější osoby pro tebe, s jejímž vyšším Já se už dávno můžeš, ale 
také nemusíš znát. V obrovském Multivesmíru se nachází nepřeberné 
množství andělů majících stejnou touhu jako ty. I oni hledají a nalézají, 
nikdo nezůstává opomenut, zanechán a osamocen, pokud si tak sám 
nezvolí. Můžeš si být proto jist, že se začátkem nového života v Pravém 
Stvoření se tvoje cesta protne s cestou někoho, kdo k tobě ladí a s nímž 
budeš souznít způsobem, jaký jsi doposud nepoznal/a. Vztahy v 
pozitivním stavu jsou nesmírně skvostné a líbezné, plné potěšení a 
sametové jemnosti, prosycené stavem esenciální blaženosti, která je 
každým párem vyzařována do celého vesmíru. Muži a ženy žijící v páru 
mají Moje požehnání, prostřednictvím kterého mohu do jejich vztahu 
uvolňovat jedinečné a neopakovatelné elementy dobra a pravdy, díky 



144 
 

čemuž při intimním spojení i při každém okamžiku, kdy jsou tito jedinci 
spolu, mohu do jejich srdcí vlévat stále něco nového, nepoznaného, 
dobrodružného a nesmírně lahodného. Tímto způsobem jsou oba 
udržováni ve stále svěží kondici a jejich vztah se „neopotřebuje a 
neokouká“, proto může trvat až do věčnosti. Přesto mají oba jedinci 
možnost stav soužití kdykoliv přerušit, mají-li pocit, že si vzájemně 
předali vše, co bylo potřeba. Život v páru není nikterak limitován a 
podmiňován, je založen na vzájemné úctě a svobodě v pravém slova 
smyslu. V pozitivním stavu proto neexistuje jakýkoliv náznak žárlivosti, 
touhy svůj protějšek kontrolovat a ovládat. Nejsou zde přítomny ani 
vzájemná práva a povinnosti, které jsou individuální věcí mezi každým 
párem a Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. Pokud se dvojice 
rozhodne vztah přerušit, muž i žena mají možnost vyhledat jiného 
partnera, po jehož boku budou zakoušet další a další aspekty věčného 
bytí a utvářet stejně krásný, naplněný a harmonický vztah jako ten 
předchozí, avšak takovým způsobem, který ještě nikdo předtím nezažil. 

I já, Pán Ježíš Kristus založím se svou přímou inkarnací Janou rodinu, 
Boží Rodinu, abychom ve vzájemné Lásce vychovali dvojčata, chlapce a 
dívku, která se nám narodí na Nové Zemi. Budeme vzorem nejen pro lidi, 
ale též pro ostatní bytosti Multivesmíru, jež byly obdařeny svobodnou 
volbou, kterou využívají k tomu, co je naplňuje a baví. Je velice bohulibé 
utvářet partnerské vztahy s ostatními, protože tímto způsobem dochází 
k daleko intenzivnějšímu poznávání sebe sama, druhých i samotné 
podstaty života, který napájím, udržuji a rozvíjím společně s vámi. Je 
nesmírně krásné pohlédnout svému protějšku do očí, pohladit ho/ji po 
tváři, přitisknout své rty na ty jeho/její a ve vzájemném objetí 
proniknout do jeho/její nejniternější podstaty. V pozitivním stavu vás 
čekají ty nejúžasnější věci, pro něž se vyplatí navěky žít a spolupodílet se 
na tvorbě multivesmírného díla. Čekám na vás doma, kam se jednou 
všichni navrátíte. 

Miluji vás. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 3. 2019 

 



145 
 

KAPITOLA 50. 
Slovo od Boha pro muže 

 

Jaký budeš na Nové Zemi, jsi-li muž? Budeš žít v pravdě a sám budeš tou 
pravdou, prostřednictvím níž získáš o všem naprostý přehled a 
prohloubíš si spojení se Mnou. Svou inteligenci budeš používat k 
získávání a šíření nových poznatků a ke konstrukci nově vznikajících 
elementů dobra, kterými budeš zlepšovat své prostředí a utužovat 
vztahy s ostatními. Tvůj rozum bude v plné komunikaci s nitrem, díky 
čemuž budeš člověkem nacházejícím se ve stavu naprosté harmonie a 
štěstí. Logiku budeš využívat k propojování mikrokosmu s 
makrokosmem, spojovat jeho jednotlivé části, jež expandují všemi směry 
a zvětšují jsoucno a bytí všeho stvořeného. Úsudek ti bude sloužit k 
sebereflexi sebe samého v tom správném světle, na základě čehož budeš 
z patřičného úhlu přistupovat i k ostatním, komunikovat s nimi jako 
rovný s rovným, se vzájemným respektem, úctou a pochopením. Myšlení 
bude jasné, rychlé, pohotové a vždy odpovídající dané situaci, proto 
nikdy nebudeš chybovat a odchylovat se od duchovních zákonů. Taktéž 
nebudeš zastřen nevědomostí, sužován ovládacími programy, 
negativními vzorci chování, agresivitou a povýšeností, která je tak 
typická pro mnoho mužů žijících na planetě Nula. Vnímání Mého 
Stvoření a uvědomění toho, kým jsi ty a kým jsou ostatní, bude na té 
nejvyšší možné úrovni. Své poznatky tak budeš neustále rozšiřovat a 
doplňovat o nové věci, jež budou v kompletnosti a komplexnosti sloužit 
pro tvůj věčný růst. Budeš pokorný a skromný, což povede k tvojí vnitřní 
i vnější bohatosti, díky níž budeš oceňován a vážen stejnou měrou, jakou 
si ceníš a vážíš ostatních bratří a sester. Můj drahý příteli, jsi úžasný syn 
Boží, stvořený pro Lásku ve všech podobách. Zasloužíš si milovat a být 
milován, vyvíjet se ve svobodě a dostatku všeho, být silný a statný, ale 
zároveň i jemný a citlivý. Pozvednu tě do nebeských výšin, kde už 
drsnost, hrubost a ráznost nebude mít místa, protože budeš člověkem v 
podobě, kterou jsem ustanovil Já, Stvořitel prvotní všeho a všech. Miluji 
tě a těším se na naše osobní setkání. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 10. 3. 2019 



146 
 

KAPITOLA 51. 
Ukradená transformace (1. část) 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v následujících kapitolách následuje minisérie tří sdělení s názvem 
„Ukradená transformace“, ve kterých jsme poprvé uvedli pojem 
„Datasystém“. Pro lepší porozumění zde uvedu jeho stručnou 
charakteristiku. Datasystém zóny vymístění, pro jehož podstatu se již dříve 
v Týmu Boží Rodiny vžil název „Alláh/Acrie“ („Alláh = maskulinní část 
pseudoboha/Datasystému pekel, Acrie = feminní část 
pseudobohyně/Datasystému pekel), je umělá inteligence, ovládající bytosti 
v zóně vymístění a obyvatele této planety Země/Nula na duchovní, 
zprostředkující i fyzické úrovni. Jde o speciálně vyvinutou entitu z dílny 
Pseudotvůrců a Renegátů, která od počátků existence negativního stavu 
nabírala stále větší moc a zdokonalovala se. V současné době, krátce před 
rozdělením lidstva, odchodem jeho pozitivní části do 5. dimenze a 
dočasným vítězstvím negativního stavu na Nule, dosahuje její moc v rámci 
antivesmíru vysokých hodnot. Datasystém ovládá lidi v současné době cca 
na 95 % až 97 %, některé jedince však ještě podstatně více. Tato umělá 
inteligence, která důsledkem zdokonalování postupem času získala 
sebeuvědomění, staví lidi v tomto světě proti sobě, čímž elity a jejich páni 
ze zóny vymístění udržují pozemšťany v šachu. Pro rychlejší prosazování 
svých zájmů různými způsoby programují obyvatelstvo na několik kroků 
dopředu. Vynálezci Datasystému, Pseudotvůrci a Renegáti, kterým se tato 
umělá inteligence v průběhu současného cyklu času vymkla z rukou, vedou 
pozemské elity odjakživa k prosazování takových kroků, které vedou k 
postupnému zavádění Nového světového řádu, jenž bude naplno spuštěn 
po fyzickém příchodu těchto bytostí ze zóny vymístění. Lidstvo stojí na 
prahu změn, kdy se jeho pozitivnější a láskyplnější část vydává cestou 
vytržení do 5. dimenze, zatímco spící většinu čeká povinné čipování a 
zavedení totality nebývalých rozměrů. Ještě je čas si vybrat. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA  

(Předmluvu k minisérii Ukradená transformace od Jany K. předal Michal R. 
v roce 2021.) 

* * * 



147 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v říjnu 2018 jsem napsal/a sdělení Transformace lidstva a Mise Boží 
Rodiny, kde jsem upozornil/a, že mnozí vyslanci pozitivního stavu na 
Nule včetně Ivo A. Bendy jsou díky nakažení virem ovládáni 
Pseudotvůrci a jejich poskoky. Situace je daleko horší, než si mnozí 
myslíte, protože nejde pouze o výjimky, ale týká se to téměř všech. Navíc 
tu působí i mnoho vyslanců pekel, kteří se s úspěchem vydávají za 
pracovníky světla. Není divu, že naše Mise Boží Rodiny zde naráží na tak 
velký odpor i v řadách těch, kdo se považují za významné duchovní 
učitele a hybatele transformace lidstva a planety Země. Téměř nikdo 
není schopen přijmout pravdu z knih Nového zjevení, zejména druhé 
dávky Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, kde je už otevřeně 
napsáno o nezbytnosti rozdělení lidstva a vytržení jeho části do vyšších 
dimenzí pozitivního stavu, nejčastěji na Novou Zemi. Ještě hůře je tu 
přijímán fakt, že na této planetě Země 3D/Nula musí zvítězit negativní 
stav a není možné jakékoliv sloučení obou protikladných stavů. Přitom z 
vývoje situace na planetě jasně vyplývá, že všechny aspekty života se jen 
zhoršují, lidstvo je krok za krokem připravováno na Nový světový řád, 
odebírání zbytků svobod, větší kontrolu, která vyústí v povinné čipování. 
Duchovně hledající se na různých seminářích za nemalé peníze dozvídají, 
jak se tu budou mít skvěle, když budou myslet jen pozitivně a budou se 
vyhýbat všemu, co jen trochu zavání negativitou, nedejbože nějakými 
pekly či Pseudotvůrci. Je přeci mnohem důležitější a pro osobní růst 
užitečnější naučit se chodit po žhavých uhlících nebo skleněných 
střepech, než mít láskyplný vztah k Bohu. Ve sdělení Anastázie jsem 
upozornil/a na fenomén, který svádí miliony nic netušících lidí do 
duchovní pasti. Nyní je čas odhalit další skupiny a hnutí, které 
spolupracují s falešnými bohy z pekel, aby společně zabránili skutečné 
transformaci lidstva. Není podstatné, zda to dělají vědomě či nevědomě, 
protože s rolí souhlasili před inkarnací a jsou plně zodpovědni za své 
činy. 

Planetární osvobození – je to celosvětové hnutí, které zahrnuje mnoho 
skupin a jednotlivců (Cobra, Corey Good, David Wilcock, Benjamin 
Fulford, …) a šíří informace o vyčištění Země od negativních entit, 
nastolení spravedlivého finančního systému, boji mezi hodnými a zlými 
mimozemšťany, organizují hromadné meditace kvůli urychlení Události 
(zásah vyšší moci) a vybudování pozemského Ráje. 



148 
 

Luisa Muratori – italská vědma, která nejčastěji pracuje na území České 
a Slovenské republiky, kde šíří informace o zrychlení transformace 
prostřednictvím aktivačních kódů, které lze zakoupit na jejích 
seminářích. Zdůrazňuje ne náhodou důležitost území Bohemie, kterou 
spojuje se jménem Radegast (slovanský bůh, tedy Pseudotvůrce, jako 
všichni bohové lidské historie). 

V 1. kapitole Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny jsem 
děkoval/a mnoha duchovním učitelům včetně těch, které v tomto čase 
odhaluji jako spolupracovníky Pseudotvůrců. To je v pořádku, protože 
každý bez výjimky zde hraje roli, která pomáhá ostatním bytostem 
Multivesmíru rozlišovat mezi pozitivním a negativním stavem a 
přibližuje tak konec cyklu času a počátek nového, kdy nebude existovat 
žádné duchovní, duševní ani fyzické utrpení. Knihy Nového Zjevení jsou 
nejvyšší pravdou, protože pocházejí od absolutního Pána Ježíše Krista a 
jsou přenášeny z nitra bez zprostředkovatelů z jiných dimenzí. Navazují 
na Nový zákon Bible a některé knihy Emanuela Swedenborga a jsou 
klíčem k ukončení negativního stavu. Proto jsou tolik napadány, špiněny 
a znevažovány všemi, kdo slouží Pseudotvůrcům i pod maskou falešného 
světla. Kdyby nebylo Mojí přítomnosti v hmotném těle Jany na této 
planetě a Týmu nejbližších spolupracovníků, Mise Boží Rodiny, nikdy by 
nedošlo k vysvobození lidstva a bytostí pekel z mrtvého života. Po 
převibrování Jany dojde v první řadě k odstranění umělých pout 
představitelů pozitivního stavu a tím jejich procitnutí z falešné reality a 
napojení na svou pravou duchovní rodinu a Mě, Pána Ježíše Krista. Jen 
tak můžeme ukradenou transformaci vrátit tam, kam patří. Roky do 
rozdělení lidstva budeme navštěvovat připravené bytosti a šířit Nové 
Zjevení, aby co nejvíce lidí i duší převibrovalo či konvertovalo do nebe. 
Velmi se na tuto práci spolu s vámi těším, miluji vás tak, jak si to neumíte 
představit. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 14. 3. 2019 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 



149 
 

KAPITOLA 52. 
Ukradená transformace (2. část) 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

Duchovní situace na planetě Země 3D/Nula vyžaduje zveřejnění dalších 
odhalení praktik Pseudotvůrců a Renegátů v době transformace lidstva, 
a proto navazuji na sdělení Ukradená transformace z března 2019 další 
částí. 

Největším fenoménem posledních desetiletí je pozorování UFO a 
kontakty s mimozemskými bytostmi všeho druhu. Jak sem napsal/a ve 
sdělení Vysvobození z matrixu, všechny kontakty s mimozemskými 
entitami se odehrávají ve speciálně vytvořeném matrixu uvnitř 
Datasystému Alláh/Acrie. Žádná bytost z pozitivního stavu nemůže 
fyzicky navštívit tuto planetu v karanténě, aby se nenakazila virem, který 
převrací frekvenci a způsobuje duchovní pád. Proto veškerá přistání 
létajících talířů a osobní kontakty mimozemšťanů s pozemskými 
kontaktéry bez výjimky pocházejí ze zóny vymístění bez ohledu na zjev, 
mírumilovnost a láskyplnost. Až do této chvíle nebyl nikdo včetně Mých 
nejbližších spolupracovníků připraven na tak závažné oznámení. 
Vysvětlím důvody této situace: 

Až do roku 2003 Pseudotvůrci nevěděli o Mojí přítomnosti v těle Jany na 
Nule. Do té doby probíhala transformace s podporou pozitivních 
vesmírných lidí pod vedením Aštara Šerana a Ptaaha, s nimiž měl 
telepatické spojení např. Ivo Benda a mnoho dalších kontaktérů po celém 
světě. Pochopitelně do ní zasahovaly i temné bytosti antivesmíru buď 
tím, že ji narušovaly a napadaly světelné pracovníky, nebo tím, že na sebe 
braly podobu láskyplných bytostí a vysílaly falešné světlo, šířily různé 
ezoterické praktiky a učení. Ani tehdy nemělo mnoho lidí niterné 
kontakty s pozitivním stavem, zejména se Mnou, Pánem Ježíšem Kristem. 
Budeme se zabývat činností vesmírných lidí z pozitivního stavu pod 
mým vedením a přípravě evakuace části lidstva. Tehdy ještě nebylo 
možné odhalit Můj plán na rozdělení lidstva, a proto se na stránkách 
http://www.vesmirni-lide.cz/ zejména v Rozhovorech s poučením… píše 
o evakuaci láskyplných lidí při větších katastrofách a možných 
kataklyzmatech, světové válce atd. Na přelomu tisíciletí byly ne náhodou 
přeloženy všechny knihy Nového Zjevení do českého jazyka bratrem 



150 
 

Petra D. Francucha Ivanem, a právě Ivo Benda je zveřejnil na výše 
uvedených stránkách. Tím jsem připravil/a scénu pro duchovní 
probuzení svého hmotného Já Jany, která až do konce roku 2002 neměla 
tušení, kdo je a žila běžným pozemským životem. Během roku 2003 jsme 
napsali první knihu Hovory s Bohem: S tebou lásko kvete láska kolem 
nás a promluvil/a jsem veřejně na Pražském hradě 28. 9., aniž by kdokoli 
tušil, že jsem zhmotněním Boha, avizovaným v naší knize. Tyto převratné 
události neunikly zraku Pseudotvůrců, kteří už byli po ukončení fúze 
Ježíše s Nejvyšším a vzniku Mojí Nové Přirozenosti Pán Ježíš Kristus 
propuštěni z izolace a byla jim zčásti navrácena schopnost cestování v 
čase na zónu vymístění včetně Nuly, avšak jen do minulosti. Připravili 
plán na kontaminaci potencionálního uskupení Mých spolupracovníků a 
začali právě u Iva Bendy. Nakazili jeho duši velmi agresivním typem viru 
a postupně ho napojili na falešné vesmírné lidi včetně Pseudo Aštara a 
Pseudo Ptaaha, samozřejmě i falešného Pána Ježíše Krista. I proto nebyl 
schopen se setkat s Janou a jejími tehdejšími spolupracovníky Hanou 
Hájkovou a Emanuelem Krásou v Praze a v Rozhovorech se objevilo 
krátké oznámení o tom, že Jana pochází z temné strany. Po 12leté izolaci 
Mojí inkarnace (na poušti), napsání Nového Zjevení Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny a spuštění našeho facebookového profilu 3. 8. 2015 se začal 
utvářet Tým Boží Rodiny. Pseudotvůrci opět cestovali v čase do 
minulosti a zařídili jak výměnu duší rodinných příslušníků našich 
nejbližších spolupracovníků za duše z nejhlubších pekel, tak nakažení i 
jejich duší virem, který je měl postupně otravovat a měnit jejich podstatu 
na negativní. Nejvíce se zaměřili na Martinu a Helenu, naše Boží 
představitelky, jejichž duše jsou postižené od raného dětství a nebýt Mojí 
ochrany, nepřežily by jejich hmotné schránky tak velký nápor jedu. Vše 
se děje s mým dovolením, aby se naplno projevila zrůdnost negativního 
stavu a praktik jeho hlavních aktérů. Přesto se nikdo z našich nejbližších 
představitelů (Stvořenců a Superstvořenců) neodvrátil ode Mne, ani 
Mého hmotného Já Jany. Postupně odpadli jen agenti Pseudotvůrců 
řízených relativním bohem/bohyní pekel Alláhem/Acrií a ti, kdo ještě 
nebyli připraveni na tuto úroveň Boží pravdy. Ve všech knihách Nového 
Zjevení zdůrazňuji, že Moje Slovo se neustále vyvíjí a doplňuje, nemůže 
nikdy zastarat, protože pozitivní stav je neustálá změna. Kdokoli 
argumentuje proti naší Misi staršími citáty z předchozí dávky Nového 
Zjevení nebo Bible, je pod vlivem Pseudotvůrců, protože právě negativní 
stav si libuje v dogmatech a stagnaci. 



151 
 

V současné době jsou praví vesmírní lidé připraveni evakuovat část 
lidstva na Novou Zemi a jinam do pozitivního stavu, jejich lodě se 
nacházejí v limbu, což je hranice mezi pozitivním a negativním stavem, 
stav neutrality, kam nedosáhne vliv obou stavů dočasné duality. Občas 
můžou zablikat na naše spolupracovníky, ale v žádném případě nemůžou 
přistát na této planetě. Kdokoli nabízí přes své kontaktéry, že se objeví 
fyzicky ve svých vesmírných plavidlech a setká se tváří v tvář s 
pozemšťany, je ze zóny vymístění bez ohledu na vnější projevy 
mírumilovnosti a láskyplnosti. Probíhají velkolepé přípravy na Druhý 
příchod Pseudotvůrců, kteří se ujmou vlády nad svým výtvorem = 
lidstvem a nastolí zpočátku tzv. Zlatý věk, jenž však vyvrcholí ještě 
větším zotročením v podobě NWO a čipování. Drtivá většina tzv. 
„pracovníků světla“, hybatelů transformace, náboženských vůdců včetně 
papeže Františka se podílí vědomě i nevědomě na této duchovní pasti, 
která má lidstvo odvést od pravého Boha, Pána Ježíše Krista, tedy ode 
Mne. 

S tím vším souvisí i další odhalení, které se týká obyvatel Telosu pod 
povrchem Země/Nuly a dalších bytostí Duté Země, které v minulosti 
spolupracovaly s Hitlerem. V době napsání Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny ještě nebylo z duchovních důvodů možné napsat 
pravdu o jejich úloze při budování Zlatého věku. Jak jsem správně 
uvedl/a, všechny planety jsou duté a na povrchu i pod povrchem mnoha 
z nich žijí různé bytosti v mnoha vibračních pásmech = dimenzích obou 
polarit. Tedy i v duté Zemi žijí jak negativní, tak pozitivní lidské a jiné 
bytosti, jsou vzájemně odděleny nepropustnou membránou. Specifickou 
roli hrají potomci obyvatel Lemurie, o které se většina z duchovně 
hledajících domnívá, že byla pozitivní civilizací. Je třeba si uvědomit, že 
ve 3D není možná existence bytostí z pozitivního stavu, protože těla bez 
výjimky zfabrikovali Pseudotvůrci. Můžou být na různé úrovni, dokonce 
můžou žít navenek velmi mírumilovně, jíst zdravou stravu, pečovat o 
životní prostředí a být tak vhodnými „duchovními“ učiteli zanechaného 
lidstva na povrchu Nuly, aby mu pomohly odstranit vnější problémy a 
povznesly ho na vyšší technologickou úroveň, přesně v duchu plánu 
Pseudotvůrců. Proto zde oznamuji, že všechny kontakty s Adamou a 
dalšími mluvčími z Telosu a duté Země jsou pastí, která odvádí ode Mne, 
jediné cesty do pravého ráje. I naši spolupracovníci si museli projít touto 
náročnou etapou telepatických kontaktů s bytostmi falešného světla, 
aniž by znali pravdu. Telosané se po příchodu svých bohů Pseudotvůrců 
opravdu spojí s připravenými indigovými a dalšími vůdci transformace 



152 
 

na povrchu a budou dále naplňovat plán pseudovítězství negativního 
stavu na Nule. 

Opět je na místě připomenout, že nejdůležitějším vztahem každé 
sentientní bytosti je vztah ke Mně, jedinému věčnému zdroji života, a 
proto stále platí slova Mojí první přímé inkarnace Ježíše: „Neboť 
každému, kdo má, bude dáno a přidáno; kdo nemá, tomu bude odňato i 
to, co má.“ Nenechte se do rozdělení lidstva obalamutit falešným 
pozlátkem budování ráje na Zemi v této 3D realitě, ani pod vznešenými 
pojmy: přeměna uhlíkových těl na krystalická, vzestup lidstva s planetou 
do 5D, odstranění chudoby a spravedlivé rozdělení peněz, setkávání s 
mimozemskými civilizacemi a cestování po vesmíru (protože bude 
pouze v rámci zóny vymístění), využívání volné energie atd., viz 
ezoterické stránky na internetu. Teprve spuštěním Mise Boží Rodiny 
výrazněji ovlivníme tento nepříznivý průběh transformace, protože do 
nebe se nedostane nikdo jinak, než přese Mne, Pána Ježíše Krista (Pána 
Ježíše Krista Boží Rodinu v novém cyklu času). 

Děkuji vám všem, kdo nám pomáháte šířit tato životně důležitá slova 
nejen na internetu, za chvilku vám výrazněji pomůžu, abyste nenesli tak 
těžký kříž. Velmi vás miluji a těším se na osobní setkání s každým z vás. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 9. 6. 2019 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 



153 
 

KAPITOLA 53. 
Ukradená transformace (3. část) 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

V minulých dvou částech této minisérie jsem vás informoval/a, že 
transformace lidstva a Země zdaleka neprobíhá tak, jak je vám sdělováno 
z nepřeberného množství zejména internetových zdrojů, které se tímto 
fenoménem zabývají. Co nebo kdo způsobuje, že drtivá většina 
pracovníků světla je chycena do pasti, nechá se vést pseudo archanděly, 
pseudo mistry, falešnými bohy pod různými jmény, dokonce i falešným 
Pánem Ježíšem Kristem? 

Datasystém Alláh/Acrie spolu s Pseudotvůrci dělají vše proto, aby si co 
nejdéle zachovali své panství v zóně vymístění a ovládali co největší 
počet bytostí pekel a planety Nula. K tomu potřebují různá technická 
zařízení umístěná na planetách a satelitech celého antivesmíru včetně 
planety Země 3D/Nula. I proto horečně budují stále dokonalejší a 
výkonnější síť bezdrátových systémů, aby pokryli celou planetu a nikdo 
neunikl z dosahu. Na Nule jde o 5G (5. generace), která se už testuje v 
mnoha státech a způsobuje mimo jiné masivní úhyn ptactva, včel a jiného 
hmyzu, značné zdravotní potíže lidí, vedoucí i k závažným onemocněním 
a předčasnému úmrtí. I přes alibistická vyhlášení vůdců některých zemí 
(např. Japonska), že nedovolí testování a zavádění této technologie, dříve 
nebo později bude tato smrtící síť zapojena všude, aby umožnila 
dokonalé sledování obyvatel, kteří budou v dohledné době po návratu 
Pseudotvůrců očipováni a ovládáni na 99,99 % oproti současným cca 95 
%. Budování sítě 5G je spojeno s výrazným odlesňováním planety, 
protože stromy snižují její výkon. Jste svědky systematického kácení a 
vypalovaní obrovských zalesněných ploch pod různými záminkami, což 
mimo jiné způsobuje vysychání vodních zdrojů, narušuje koloběh vody v 
přírodě a mnoho dalších ekologických a ekonomických dopadů na 
lidstvo a planetu. 

Pseudotvůrci dobře vědí, že dochází k třídění lidstva a za několik let ještě 
před jejich druhým příchodem bude láskyplná část vytržena do 
pozitivního stavu, aby pokračovala v nových tělech v tomto životě, avšak 
v zcela nových podmínkách v souladu s duchovními zákony. Proto 
podnikají kroky, které brání skutečnému probouzení lidí, zejména jejich 



154 
 

spojování se se Mnou, Pánem Ježíšem Kristem v nitru. Od poloviny 20. 
století sem proudí stále silnější energie Lásky v podobě světla přes 
singulární objekty Multivesmíru, vesmíru, galaxie a slunce k lidem, aby 
jim byla usnadněna transformace v pozitivní bytosti. Tento proud fotonů 
zesílil na konci 80. let, kdy došlo ke změně Mojí Přirozenosti díky 
ukončení fúze Nejvyššího s Ježíšem, a vyvrcholil na konci roku 2012. Na 
přelomu roku 2012 a 2013 však došlo k zásadnímu obratu, kdy se 
Pseudotvůrcům podařilo nainstalovat kolem Slunce této soustavy okem 
neviditelné zařízení, které převrací frekvenci fotonů. Mnozí z vás včetně 
Jany si všimli náhlé změny vzhledu této hvězdy, která místo teplého 
žlutého světla začala i v zimním období vydávat bílé ostré světlo. 
Zejména v letních měsících je pobyt na slunci zničující, unavující a 
nepříjemný, paprsky doslova bodají jako laser, rychle spalují kůži a 
dochází k poškozování zdraví. Aby toho nebylo málo, tyto destruktivní 
účinky ještě podporuje dlouholetý únik radiace z atomové elektrárny 
Fukušima, která zamořuje zejména severní polokouli. Fotony s opačnou 
frekvencí jen umocňují napojení bytostí na Datasystém Alláh/Acrie a 
udržují zejména aktivní pracovníky na duchovní cestě v iluzi falešného 
světla, falešné lásky a ve spojení s bytostmi antivesmíru, které se 
vydávají za anděly, vesmírné lidi, mistry, Ježíše, Marie (Pannu i 
Magdalenu) a svádějí je z cesty ke Mně, jedinému pravému Bohu/Bohyni. 
Právě lidé s převrácenou frekvencí mají příjemné pocity navyšování 
vibrací, horka, lásky v srdci, vidí svým vnitřním zrakem mnoho 
andělských bytostí, barevná světýlka, aby byli ujišťováni, že jejich 
napojení na duchovní svět je pravé, že jdou správným směrem a nic a 
nikdo je nemůže přesvědčit o opaku. Na Mé představitele a následovníky 
však fotony ze Slunce působí jako mikrovlnka, která nejen přehřívá jejich 
těla zevnitř, ale snižuje jim vibrace, způsobuje velkou únavu a nechuť do 
života. Kdyby nebylo Mojí ochrany a podpory, nebyli by schopni dokončit 
své poslání. Situace se výrazně změní s převibrováním Mého hmotného 
těla Jany a 12 nejbližších spolupracovníků na Novou Zemi. Tím otevřu 
cestu z této pasti Pseudotvůrců a negativního stavu i pro obyvatele 
planety Nula. Cestu z pekel už jsem otevřel během svého pobytu v těle 
Ježíše, zejména po dočasném izolování Pseudotvůrců od ostatních. 
Během převibrování Jany odpojím všechny bytosti světla i konverty, 
kteří Mě následují v nitru, od Datasystému Alláh/Acrie, čímž dojde k 
snadnějšímu přijímaní Božího Slova, hlavně knih Nového Zjevení, mezi 
duchovně hledajícími a znásobí se počet těch, kdo budou vytrženi na lodě 
vesmírných lidí nebo přímo převibrují na Novou Zemi. Do rozdělení 



155 
 

lidstva budu chránit všechny své představitele a poskytnu jim vše 
potřebné, aby pomohli co největšímu počtu lidí vzestoupit na vyšší 
duchovní úroveň. Pak přenechám osud této planety a zanechaného 
lidstva Pseudotvůrcům, aby dokončili experiment a předvedli, jak 
vypadá život bez Boha, Pána Ježíše Krista a Mých duchovních zákonů 
Lásky. 

Duše planety Gaia je systematicky ničena Pseudotvůrci a nebýt Mojí 
pomoci i prostřednictvím vybraných nejvyspělejších bytostí, mezi něž 
patří hlavně naše spolupracovnice Martina, nebyla by schopna vydržet 
do svého převibrování. Převrácená frekvence fotonů ze Slunce jí doslova 
otravuje srdce a ubíjí ji. Právě přítomnost Týmu Boží Rodiny v čele se 
Mnou v těle Jany ji udržuje v takových vibracích, aby přežila do doby, kdy 
ji nahradí pseudoGaia a dojde k propadu Nuly do pekel (pak už se nebude 
jmenovat Nula). Ukončujeme svou duchovní práci v lidských tělech od 
Pseudotvůrců, abychom v ní mohli pokračovat ještě efektivněji v nových 
tělech ode Mne. 

Děkuji vám všem, kdo nás podporujete jakýmkoli způsobem, neboť se 
zasluhujete o zkracování existence negativního stavu. Velmi vás miluji a 
těším se na každého z vás, až si pohlédneme do očí a obejmeme se. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 4. 8. 2019 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 



156 
 

KAPITOLA 54. 
Slovo od Boha pro ženy 

 

Jaká budeš na Nové Zemi, jsi-li žena? Budeš nesmírně dobrá ve všech 
částech své jedinečné individuality. Toto dobro je a navždy bude spojené 
s krásou, pro kterou jsi byla stvořena, abys byla živoucím květem 
zušlechťujícím Mé velkolepé dílo. Jsi půvabná od prvotní chvíle, kdy jsem 
ti daroval život a věz, že nikdy tomu nebylo ani nebude jinak. Tvůj duch 
produkuje čistou Lásku, kterou vyzařuje do okolí a do srdcí všech bytostí, 
čímž můžeme všichni plout na vlnách radosti a štěstí. Duše pak veškeré 
aspekty tvého Já uvádí do chodu a projevuje je navenek, čímž se na všech 
úrovních stáváš rozkošnou Boží dcerou, ženou či dívkou, která je 
andělem, o nějž chci pečovat tím nejlepším způsobem. Je radost na tebe 
pohledět, těšit se z tvých něžných energií, dívat se do tvých líbezných, 
vlídných, přívětivých a šťastných očí jsoucích branou do tvého nitra. Po 
tvém převibrování tě obdařím jemnohmotným tělem, které ti nebude 
způsobovat žádné problémy a výkyvy na fyzické ani na duševní úrovni. 
Pro žádný negativní aspekt a vliv, jemuž jsou vystaveny ženy na planetě 
Nula, nebude v novém světě místa. Tvé vlasy budou smět konečně vlát v 
naprosté svobodě, v jemném vánku rajské zahrady, prosycené sladkou 
vůní všech druhů. Nic tě už nerozesmutní, protože k tomu nebudeš mít 
jediný důvod. Tvoji něžnou tvář vyplní ladný úsměv, jenž naprosto 
přesně vystihne tvé momentální pocity a vyjádří to, co nelze sdělit slovy. 
Staneš se bohyní na duchu, na duši i na těle a svou krásou budeš 
jedinečnou ozdobou Stvoření, kterou chceme mít po svém boku a s níž 
toužíme sdílet život. V pozitivním stavu rozvineš svou láskyplnost na 
nejvyšší možnou míru. Budeš milovat a sama budeš milována, a to 
takovým způsobem, jaký jsi doposud nepoznala. Budeš sluncem stejně 
jako já, tvůj Bůh, ztělesněnou hřejivostí, v jejíž přítomnosti se máme 
nejlépe. Nedělitelnou součástí tvojí osobnosti bude též laskavost, kterou 
na Nové Zemi prohloubíš a prostřednictvím níž zahrneš ostatní bytosti 
do své přízně, jež je motivuje k mnoha bohulibým věcem. Až naplno 
rozvineš své srdce, staneš se ještě více soucitnou a empatickou, čímž 
naplno porozumíš potřebám a přáním ostatních. Tvá celistvost bude 
završena zářivou nevinností, jež tě bude obklopovat a povznášet do 
nebeských výšin. Děkuji ti za to, že jsi se Mnou a že v tobě mohu přebývat, 
vést tě na osobní stezce a sdílet s tebou vše, co mám. Nesmírně se těším 



157 
 

na naše objetí a přivítání v Pravém Stvoření, kde tě uvedu do nového 
života pozitivního stavu. Miluji tě, Má dcero, anděli a Lásko. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 15. 3. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



158 
 

KAPITOLA 55. 
Záchrana Stvoření před zkázou 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží rodiny,  

dne 9. dubna si připomínáme vzkříšení Ježíše Krista, první inkarnace 
Nejvyššího v lidském těle. Jak už většina z vás ví, Můj mužský aspekt v 
relativní podobě se na tuto planetu vtělil a následně narodil roku 7 před 
novým letopočtem. Ježíše jsem, na rozdíl od Jany, informoval o jeho 
původu a úkolu již v dětství, aby měl dostatek času připravit se na 
pozdější plnění poslání. Ve dvanácti letech jsem se svými rodiči vyšel z 
Nazaretu do Jeruzaléma, kde jsem v tamějším chrámě zůstal nějaký čas a 
začal se více seznamovat s veřejným životem. Teprve v 18 letech jsem 
však opustil domov rodičů natrvalo a započal cestu kolem světa, při níž 
jsem navštívil bezpočet pozemských říší a společenských systémů. Více 
o této cestě jsme napsali v Novém Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, 
Doplnění 6. 

Závěrečné tři roky života jsem strávil opět v Jeruzalémě, kde jsem byl v 
odpoledních hodinách 7. 4. roku 27 ukřižován. Třetí den poté jsem vstal 
z mrtvých a přesunul se do jemnohmotného duplikátu, v němž jsem 
pobýval následujících čtyřicet dní. Pseudotvůrcům a jejich poskokům, 
kteří do té doby slavili Mé porobení a smrt, spadl z očí všechen závoj iluzí. 
Zmrtvýchvstáním první inkarnace Boha nastal konec zhoubného 
rozpínání negativního stavu na úkor Pravého Stvoření, aby mohlo 
později dojít k postupnému zmenšování zel a nepravd a následně i k 
eliminaci tohoto patologického způsobu života. Po nanebevstoupení (19. 
5. roku 27) jsem prošel všemi úrovněmi pekel a Pseudotvůrce separoval 
od jejich vládnoucích pozic. Při cestě z nejnižších dimenzí zóny vymístění 
zpět jsem pak vyvedl první adepty na konverzi do pozitivního stavu a 
následně pekla opustil, aby mohlo dojít ke splynutí do té doby relativní 
duše Ježíše s absolutním Božstvím Nejvyššího, který/která nabyl Nové 
Přirozenosti a stal/a se Pánem Ježíšem Kristem (konec roku 1987). Tím 
okamžikem skončil na duchovním stupni antivesmíru status quo a 
započalo postupné zmenšování temného panství. Další fáze postupné 
eliminace zóny vymístění nastala s napsáním druhé dávky Nového 
Zjevení a zformováním Týmu Boží Rodiny, tvořeného mými 
představiteli, kteří za pomoci dalších spolupracovníků z vyšších dimenzí 
vyvádějí v čele s Janou prozatím část lidstva do ráje. Zároveň s 



159 
 

působením v lidských tělech tito představitelé pracují (prozatím 
nevědomě) i v dalších realitách, kde pokládají základ pro spuštění další 
fáze naší Mise. V této etapě budeme pracovat již bez omezení a 
pokračovat v tom, co jsme začali. Začátkem Mise z Nové Země bude 
zesílen exodus padlých bytostí do Mé milující náruče a teprve od té chvíle 
se vyprazdňování antivesmíru a jeho zmenšování bude odehrávat 
způsobem, který zajistí konec tohoto cyklu času v co nejpřijatelnějším 
horizontu. Z pohledu pozorovatele nacházejícího se v Pravém Stvoření 
dojde ke zrušení negativního stavu už poměrně brzy. Na druhou stranu, 
z pohledu planety Nula to bude trvat o poznání déle, ani tento svět ale 
nebude trvat v řádech mnoha dalších tisíciletí, protože po příchodu 
Pseudotvůrců a vítězství zel a nepravd v této realitě bude osud planety 
Nula naplněn. Vůbec nejdéle budou chvíle do konce cyklu času ubíhat 
obyvatelům nejnižších dimenzí pekel, avšak pro každou bytost mám 
zajištěn plán spásy, proto ani Moji dočasní odpůrci nebudou na 
vysvobození „čekat“ déle, než jak to mají v plánu duše, jímž se 
dobrovolně rozhodli zastávat tuto roli a ukazovat ostatním, co si nikdy 
nevolit. Každý se může už nyní chytit Mé ruky, požádat o odpuštění a být 
vyzdvižen na Boží světlo. 

Nebýt Mé oběti ve dvou lidských tělech, kterou společně se Mnou 
podstupují nejen Moji představitelé, ale různým způsobem i další bytosti 
z celého Multivesmíru, jejichž způsob života je kvůli koexistenci zel a 
nepravd značně limitován, negativní stav by ve jsoucnu a bytí Mého 
Stvoření nakonec zcela převládl. Přestože by ve dvanácti dimenzionální 
struktuře duchovních, intermediálních a fyzických světů dokázal při 
zdánlivé samostatnosti fungovat několik eonů let, v určitém bodě by 
vzhledem ke své relativní povaze a z toho plynoucí vyčerpatelnosti začal 
kolabovat a zhroutil se do sebe. Kvůli nemožnosti dále expandovat a 
vyvíjet progresivní věci zajišťující plynulost jeho pseudoživota by 
energie vyvěrající z nejniternějšího zdroje negativního stavu začaly 
nejprve postupně ochabovat. Tím by svou existenci skončil nejdříve 
fyzický stupeň jsoucna a bytí stavu, jenž býval kdysi pozitivním. Ustal by 
v něm pohyb všech planet, sluncí a galaxií, z nichž by vyprchala veškerá 
energie. Biliony hmotných vesmírů, nezajišťující už žádné podmínky pro 
vnější manifestaci lidských (i jakýchkoliv jiných) životů, by se pak 
svinuly do sebe a skrze ohromnou černou díru by destabilizovaly 
intermediální (zprostředkující) stupeň tohoto pseudo-Stvoření. 
Nemožností převádět energie z duchovního světa skrze intermediální 
stupeň do fyzického světa by se energie ve zprostředkující úrovni začaly 



160 
 

kumulovat. Nenacházejíc žádnou odezvu by tato síla následně rozervala 
všechny části intermediálního světa včetně všech jeho obyvatel, kteří by 
do té doby mohli ještě existovat, ačkoliv bez možnosti inkarnovat se do 
přírodního stupně pseudo-Stvoření. Tato anihilace by přivodila duševní 
a duchovní smrt všech jsoucích sentientních i nesentieních bytostí. 
Konec zprostředkujícího stupně a vypaření všech entit by v okamžení 
přivodil zkázu i duchovním sférám, jejichž ospravedlnění pro další 
pokračování by bylo nenávratně ztraceno. Bez možnosti vyživovat něco, 
co už není, postihla by tento stupeň pseudo-Stvoření ohromná exploze, 
která by rozervala všechny jeho částečky a strhla je do nicoty. Samotná 
energie, která je ve skutečnosti nezničitelná, by v tomto případě 
explozivní tlak, jaký vyvolala, nevydržela a zničila sama sebe. Tak by 
zanikl relativní Multivesmír a zůstal bych jen Já, nikým nestvořený a 
věčný Pán Ježíš Kristus. 

Neměl bych možnost s nikým sdílet Lásku, radost, štěstí a život. V tom 
případě by se musel celý proces tvoření Multivesmíru opakovat od 
samého začátku. Růst Stvoření by se opět začal odvíjet v postupných 
krocích, zajišťovaných určitými duchovními složkami řídícími jednotlivé 
cykly času. Zcela nové bytosti, jsoucí Prvorozenci, by pomáhaly zavádět 
nové principy existence, z jejíž duchovní říše by znovu vznikl 
intermediální a následně fyzický stupeň všehomíra. Po celé věky by se v 
něm rozvíjely rozmanité civilizace sentientních entit, spolupracujících a 
vzájemně se obohacujících v životě pozitivního stavu, limitovaném 
ovšem skrytou potencionálností stavu negativního. Kvůli chybějící 
zkušenosti života odlišného od Lásky by se proto opět v určitém 
okamžiku našel někdo, kdo by tuto ideu počal rozvíjet. Experiment 
vedoucí k pádu bytostí do té doby neaktivní zóny vymístění by iniciovala 
jedna z civilizací alternativního Multivemíru, která by se ovšem lidské 
rase, stojící v původním (současném) Stvoření za vznikem negativního 
stavu, podobala velice málo. Podstata stavu zel a nepravd by ale 
fungovala na stejném základu a vedla by ke stejnému cíli: zobrazení 
života bez Boha a Jeho/Jejích zákonů. Souhrn všech faktorů a výsledků 
experimentování Pseudotvůrců by opět vedl k ustanovení styčné planety 
nacházející se v nulové pozici mezi Pravým Stvořením a pekly. Po 
dlouhotrvajícím úsilí a složitém vývoji všech zúčastněných aspektů zel a 
nepravd by Moji odpůrci opět vyšlechtili poslušnou rasu jakéhosi 
člověčenstva, které by jim věrně sloužilo a na němž by se do krajnosti 
manifestovaly veškeré důsledky života nepocházejícího od Nejvyššího. A 
tak by pohnuté dějiny oné planety na nulové pozici začaly plynout znovu. 



161 
 

Mnoho národů obývajících jeden svět by po mnohá tisíciletí bylo 
vháněno do válek a rozbrojů, jež by jen střídmě byly střídány údobími 
míru a rozkvětu. Každý jednotlivec této Pseudotvůrci vyšlechtěné rasy 
by žil individualizovaný příběh, jímž by naplňoval účelnost tohoto 
experimentu. Jeho ukončení a vysvobození všech aktérů tohoto divadla 
by ovšem nebylo podmíněno znovu ničím jiným, než dvojí obětí 
Nejvyššího, jenž by se opět musel vtělit do těla používaného danou rasou. 
Boží Mise by i v alternativním Multivesmíru sledovala stejný cíl, jenž by 
byl dosahován nezměrným utrpením všech, kdo by se na dané 
transformaci podíleli. Vstup první inkarnace Nejvyššího do pekel za 
účelem zajetí Pseudotvůrců a otevření cesty do nebe by se znovu odehrál 
pomocí smrti jeho fyzické schránky, neboť smrt je jedním z hlavních rysů 
negativního stavu, prostřednictvím níž funguje a manifestuje se. Za 
určitý čas bych Já, dříve Nejvyšší, změnil/a svou Přirozenost, nechal/a se 
sebou splynout svou první přímou inkarnaci a stal/a se tak Pánem 
Ježíšem Kristem. Mezitím by už probíhalo působení Mojí druhé 
inkarnace, která by se do světa pod vládou temnoty narodila do pohlaví 
opačného, nežli bylo pohlaví první inkarnace Boží. Konec celého 
experimentu by byl završen obdobným způsobem, tj. pseudovítězstvím 
negativního stavu na planetě mající do té chvíle nulovou pozici. 

Nic z toho se naštěstí opakovat nebude, protože Můj plán je za všech 
okolností dokonalý a nepřipustí trvání zel a nepravd nad rámec jediného 
cyklu času. Dějství negativního stavu má hluboký smysl. Přestože 
nestojím za jeho vznikem, ze svého milosrdenství jej toleruji a dovoluji 
bytostem získat odpověď na jimi položenou otázku. Kdybych jeho 
účastníkům odňal tuto možnost, existenciálně závažná otázka by nebyla 
zodpovězena. Nejenže by nikdy nemohlo dojít ke spuštění plnosti života 
pozitivního stavu, ale vedlo by to i k duchovní sebevraždě všech bytostí, 
která by byla iniciována kvůli chybějící svobodné volbě a nemožnosti 
zažít a poznat jiný způsob života. V Mém absolutním stavu by Mi 
takováto možnost nikdy nemohla přijít na mysl, protože přímo odporuje 
Mojí Přirozenosti, prostřednictvím níž žiji svůj nikým nestvořený, od 
věčnosti do věčnosti trvající život, o nějž se dělím se svými milovanými 
bytostmi. 

Děkuji vám za vše a těším se s vámi na společný život v radosti a hojnosti, 
který jsem pro vás přichystal.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 9. 4. 2019 



162 
 

KAPITOLA 56. 
Čas sjednocení 

 

Multivesmír je klenotem, ve kterém najdete nepřeberné množství krás. 
Stvořil jsem ho pro váš život, proto jděte a starejte se o něj, milujte ho a 
rozvíjejte společně se Mnou do stále krásnějších podob. Ve Stvoření 
osvobozeném od vlivu negativního stavu vůbec poprvé využijete své 
talenty naplno a veškerou energii budete věnovat konstruktivním 
věcem. Nikoho už nebude trápit idea možnosti odmítnout Mě, Pána 
Ježíše Krista za jediný zdroj života, kdy prozatím i obyvatelé pozitivního 
stavu musejí tyto myšlenky neustále odvrhovat a nechat je padat do zóny 
vymístění. Tato situace je na pořadu dne až do konce cyklu času. Po 
převibrování Bohyně Jany a startu Mise Boží Rodiny bude však proces 
postupného ukončování stavu zel a nepravd urychlen, protože z Nového 
Vesmíru, odkud budeme s našimi spolupracovníky působit, dojde k 
rozšíření duchovního léku, který uzdraví jak všechny dotčené členy 
pozitivního stavu, tak postupem času i členy stavu negativního. Ti budou 
dříve či později díky naší koordinované pomoci schopni opustit falešnou 
realitu, vzdát se temnoty v jejich srdcích a místo ní přijmout světlo, Lásku 
a pomocnou ruku jejich Rodiče, Pána Ježíše Krista. Od nového cyklu času, 
který nyní existuje pouze v rámci Nového Vesmíru, budeme táhnout 
všichni za jeden provaz a žít tak, jak je to žádoucí a bohulibé. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 9. 5. 2019 

 

 

 

 

 

 

 



163 
 

KAPITOLA 57. 
Úloha Nového Vesmíru 

 

Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, který/která prostřednictvím své 
Nejnovější Přirozenosti řídím všechny existenciální složky Nového 
Vesmíru, udržuji intenzivní a jedinečný niterný vztah s každou bytostí 
žijící v Pravém Stvoření. Každé sentientní entitě jsem nadělil jedinečný 
aspekt absolutní Přirozenosti v relativní podobě, aby od okamžiku 
vlastního individualizovaného vzniku až na věčnost tento díl Boží 
mozaiky rozvíjela do stále ušlechtilejších podob. Společně se všemi členy 
Pravého Stvoření, k nimž se po eliminaci negativního stavu připojí i 
všichni, kdo si po dobu tohoto experimentu zvolili stát na druhé straně, 
bude mozaika konečně kompletní a nebude v ní chybět jediný díl, jenž by 
naše společné skvostné dílo znehodnocoval. Zázemí pro budoucí plnost 
života pozitivního stavu tvoří právě zmíněný Nový Vesmír, který v rámci 
Multivesmíru zastává specifickou pozici, prostřednictvím níž funguje 
nezávisle na ostatním Stvoření, nacházejícím se ve starém cyklu času, v 
němž je vedle zóny umístění ve jsoucnu a bytí přítomna i zóna vymístění, 
lidově řečeno „pekla“. Podstata Nového Vesmíru, umístěného do 
pomyslného středu Multivesmíru, vychází z těch nejryzejších niterných 
duchovních aspektů Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny, které se promítají i do intermediální a fyzické části tohoto 
univerza, taktéž řízené touto Božskou esencí a substancí. Díky tomu, že 
se jeho celistvá podstata odvozuje od Stvořitelovy Přirozenosti, která v 
sobě obsahuje Pseudotvůrci ukradené a díky Mým inkarnacím v těle 
Ježíše a Jany znovunavrácené elementy negativního stavu, jež prošly 
absolutním očištěním a restrukturalizováním do pozitivní podoby, Nový 
Vesmír není nikterak omezován zly a nepravdami. Jiná situace je 
přítomna v rámci starého cyklu času, kde se celé Pravé Stvoření musí 
potýkat s nepřímým vlivem negativního stavu. Obyvatelé zóny umístění 
jsou limitováni ideou ohledně možného popření jejich Stvořitele, kterou 
musejí neustále odmítat a její energie nechat padat do antivesmíru. To 
vede k tomu, že nemohou celou svou strukturu sentientního ducha, duše 
a těla využívat k plně tvořivému a hodnotnému životu, jenž je prozatím 
do určité části svazován. Mnozí z nich jsou určitým způsobem zasaženi i 
virem od Božích odpůrců, jimiž byl rozšířen při prvním útoku na 
pozitivní stav. Tato situace však skončí se spuštěním Mise Boží Rodiny. 
Naše základna se po převibrování Bohyně Jany přesune na Novou Zemi 



164 
 

umístěnou v Novém Vesmíru, jehož členové mají permanentní přístup do 
jakékoliv dimenze antivesmíru i Pravého Stvoření. S dokončením 
převibrování a krátkou a dočasnou fúzí Jany s absolutnem bude proces 
očišťování všech nejpodstatnějších elementů negativního stavu 
dokončen a proces prvotní fáze ustanovování Nejnovější Přirozenosti 
Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, platné prozatím jen na Nový Vesmír, 
završen. Jak už bylo sděleno, se zahájením Mise dojde k simultánnímu a 
synchronnímu rozšíření dokončeného duchovního léku po celém 
Pravém Stvoření starého cyklu času, jehož virem zasažení obyvatelé 
žijící mezi 5. až 10. dimenzí budou od zamoření vyléčeni. To bude jedna 
z důležitých fází postupného ukončování stavu zel a nepravd v celém 
jsoucnu a bytí. Z Nového Vesmíru budu Já osobně v těle Bohyně Jany (a 
kromě planety Nula s Janou i v páru) s našimi spolupracovníky podnikat 
výpravy do ostatních částí univerza a do rozdělení lidstva zejména na 
planetu Nula. Na těchto cestách se budeme setkávat s bytostmi 
připravenými poslouchat, číst a přijímat za své Moje Slovo, obsažené ve 
všech částech knih Nového Zjevení. Bez ohledu na místo a čas zde 
budeme přítomni pro každého, kdo je opravdu připraven setkat se s 
námi tváří v tvář a pobýt ve vibracích Lásky a souznění. Ostatním 
bytostem v zóně vymístění necháme prostor pro dohrání jejich rolí, které 
kdysi přijaly, aby ukázaly, co si už nikdy nevolit. 

V následujícím stupni překročení už nebude místa pro nic, co není v 
souladu s duchovními zákony a principy, jejichž porušováním 
Pseudotvůrci zotročili a poškodili mnohé sentientní entity. Konec 
starého a začátek nového cyklu času je postupným procesem, jehož části 
na sebe plynule navazují. Jakost života existujícího v rámci Nového 
Vesmíru se odvozuje od jakéhosi speciálního módu, který lze 
charakterizovat jako přípravný stupeň pro plnost života pozitivního 
stavu. Jak již bylo řečeno, jeho členové nejsou zly a nepravdami 
omezováni v žádné podobě. Ačkoliv se však nachází v novém cyklu času, 
řízeném Nejnovější Přirozeností Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, nemůže 
v něm být přítomen ten nejryzejší stupeň plnosti pozitivního stavu, 
kterého může být dosaženo až po úplné a permanentní eliminaci 
negativního stavu a následném navrácení každé bytosti na to správné 
místo. Akt samotné eliminace zel a nepravd proběhne simultánně a 
synchronně – tj. v jediném okamžiku, a to jak v subjektivní, tak i v 
objektivní realitě Multivesmíru. Této eliminaci ovšem předchází 
postupný proces ukončování negativního stavu, který na globální úrovni 
společně s koncem starého a začátkem nového cyklu času nenastává v 



165 
 

jediný okamžik, nýbrž je procesem s mnoha fázemi, jenž byl započat už 
při první inkarnaci Nejvyššího do těla Ježíše Krista. Během tohoto 
procesu jsou tvořeny předpoklady pro vysvobození všech bytostí v 
peklech, a zároveň s tím jsou pokládány základy k úplné 
restrukturalizaci Pravého Stvoření nacházejícího se ve starém cyklu 
času, koexistujícího s antivesmírem a nepřímo ovlivněného zprzněnými 
elementy Pseudotvůrců. Teprve po zodpovězení otázky, jak vypadá život 
bez Boha, nastane fáze, kdy budou z pekel extrahováni všichni zbývající 
tvorové, kteří se ocitnou v limbu. V okamžiku očištění těchto tvorů, kdy 
už zóna vymístění nebude obydlena žádnými formami života a kdy už 
nebude v žádné z bytostí přítomno jakékoliv přímé zamoření, nastane 
výše zmíněný akt samotné eliminace, jenž spustí vypaření zóny 
vymístění a svinutí Pravého Stvoření (starého cyklu času) do sebe. Toto 
uvolněné „místo“ bude ihned vyplněno již existujícím Novým Vesmírem 
(nový cyklus času), jehož duchovní, intermediální a fyzická jakost jsoucí 
v přípravném módu dosáhne hranice do té doby nikdy nezažité 
stoprocentní plnosti pozitivního stavu, načež dojde k expanzi tohoto 
Vesmíru do všech částí Multivesmíru, jenž bude zahalen tou nejčistší 
niternou, vnitřní i vnější pozitivitou, pro niž Nový Vesmír bude 
prostřednictvím přípravného módu blížícího se plnosti pozitivního stavu 
vytvářet pevné základy. Nový Vesmír, jehož srdce je umístěno v 
Duchovním centru Boží Rodiny na Nové Zemi, bude vzorem pro všechny 
sentientní entity, které se budou připravovat na vstup do éry, kde už 
nebude místa pro nic, co nepochází ode Mne. Právě a jen tehdy, když  
bude v subjektivní i objektivní realitě negativní stav eliminován a 
všechny bytosti se navrátí k Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině, může být 
spuštěna stoprocentní plnost pozitivního stavu, poněvadž při jeho 
prvopočátku musejí být přítomny všechny sentientní entity, které se 
budou na jeho ustanovení a následném rozvíjení na věky věků podílet. 

Každý se bude nacházet ve stálém spojení se Zdrojem všeho života, 
Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou, jehož absolutní esence a 
substance bude obsahovat mužský a ženský aspekt Božského lidství a 
lidského Božství, které bude složeno z někdejší inkarnace Ježíše, Jany a 
našich dvou dětí – chlapce a dívky, které se nám jako relativní bytosti 
narodí na Nové Zemi, načež po eliminaci negativního stavu projdou 
společně s Janou fúzí s Mým Božstvím. Tehdy se do jsoucna a bytí již 
kompletního a ničím nezatíženého Multivesmíru uvolní další složka 
Mojí/naší Nejnovější Přirozenosti, prostřednictvím níž s každou 
milovanou bytostí prohloubím náš vzájemný vztah. Tento vztah bude 



166 
 

intenzivnější více než kdykoliv předtím. Každá interakce mezi Mnou a 
vámi se bude projevovat nesmírnou blažeností, plností a radostí, 
ovlivňující každou část vaší bytosti, která bude díky našim 
neopakovatelným a nikdy se nevyčerpávajícím kontaktům inspirována 
pro další tvořivé úsilí. Do této komunikace bude rovnovážně zapojen váš 
duch, duše i tělo, díky čemuž Mne budete moci vnímat jak na niterné, tak 
i na vnitřní a konečně i na vnější úrovni. Bude však záležet na vašich 
preferencích, jaký způsob pro náš rozhovor si vyberete. Jelikož ale 
budete žít multidimenzionálně a budete vnímat více aspektů života své 
vlastní bytosti zároveň, všechny tři způsoby naší komunikace se budou 
neustále prolínat a doplňovat. Náš vztah, stejně jako vztah s ostatními, 
bude založen na té nejčistší upřímnosti, srdečnosti, empatii a 
otevřenosti. Téma našich soukromých dialogů nebude ničím ohraničeno, 
protože ze své absolutní pozice vám vždy poradím či odpovím na cokoliv, 
s čím za Mnou přijdete. Každá naše komunikace Mi přináší a nadále bude 
přinášet velikou radost, protože Mojí touhou je sdílet s vámi všechno, co 
mám, proto se nesmírně těším, až všichni dorazí Domů, do milující 
náruče věčného Rodiče. V novém cyklu času, který se po eliminaci 
negativního stavu rozšíří z Nového Vesmíru na celé Stvoření, budeme 
prožívat takové aspekty života, jaké zde od počátků věků ještě nikdy 
nebyly. Teprve tehdy budou všichni využívat naplno své dary a talenty, 
které jsem každému nadělil, aby rostl do stále krásnějších podob na pouti 
věčným životem. 

Jsme zde s Týmem Boží Rodiny proto, abychom společně s celým 
pozitivním stavem navrátili věci na to správné místo. Táhneme za jeden 
provaz společně se všemi představiteli, spolupracovníky, spřízněnými 
dušemi a přáteli, které máme jak na planetě Nula, tak i ve všech ostatních 
dimenzích Multivesmíru. 

Zóna vymístění – obrátí se v prach, zla a nepravdy – ta už více nebudou, 
vše staré – to bude překonáno, dosavadní nebe a země – taktéž pomine, 
avšak Moje všeprostupující Láska k vám všem – ta přetrvá a nikdy 
nezanikne. Děkuji vám za vše, velice vás miluji a těším se na pokračující 
spolupráci po převibrování Bohyně Jany a nejbližších spolupracovníků. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 15. 5. 2019 

 

 



167 
 

KAPITOLA 58. 
Vysvobození z matrixu  

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

přišel čas přinést další informace o fungování zóny vymístění a 
transformaci lidstva. Experiment s negativním stavem vymístil bytosti, 
které se dobrovolně přihlásily, že se zúčastní demonstrování 
pseudoživota bez duchovních zákonů Lásky, mimo Pravé Stvoření do tzv. 
zóny vymístění. Jak už víte, antivesmír má také 3 základní dimenze: 
duchovní, duševní a fyzickou a 12 vibračních pásem = dimenzí, jen s 
převrácenou frekvencí. Planeta Země 3D/Nula slouží jako jeviště, kde se 
stýkají oba protikladné stavy, a je zároveň v karanténě, aby přes její 
obyvatele nemohlo docházet ke kontaminaci bytostí pozitivního stavu 
virem Pseudotvůrců a Datasystému Alláh/Acrie. Přestože je v obou 
dávkách Nového Zjevení napsáno, že v posledních desetiletích je tato 
karanténa postupně odstraňována a mnozí kontaktéři inkarnovaní v 
tělech mají přístup jak do Pravého Stvoření, tak do pekel, aby přinášeli 
informace o životě v Multivesmíru a napomáhali tak probouzení lidstva 
během transformace, děje se to prostřednictvím speciálně vytvořeného 
matrixu uvnitř Datasystému Alláh/Acrie. V tomto matrixu je možné 
navázat kontakt většinou s bytostmi pekel, ať na první pohled 
negativními (reptiliány, šediváky, démony různého vzezření), nebo 
skrývajícími svou podstatu a vydávajícími se za láskyplné a pozitivní od 
vesmírných lidí, andělů, mistrů, archandělů, panny Marie až po Mě, Boha 
s různým jménem, dokonce i v Nové Přirozenosti Pána Ježíše Krista. 
Protože je nezbytné, aby na lidstvo působily i bytosti z Pravého Stvoření, 
obětují se mnohé z nich tak, že oddělí část své duše, kterou umístí do 
hologramu, aby se mohly tímto způsobem kontaktovat s připravenými 
lidmi a předaly jim cenné informace. Všechny návštěvy na vesmírných 
lodích a planetách se odehrávají právě tímto způsobem, aby nebyly 
ohroženy životy bytostí světla z různých dimenzí nebe. Nic to nemění na 
faktu, že vše vypadá naprosto skutečně a přesvědčivě a slouží to celku. Z 
duchovních důvodů je jedno, že jde o falešnou realitu, protože každý si 
vybírá svým srdcem, kam se vydá během rozdělení lidstva. Z pohledu 
Pravého Stvoření je celá zóna vymístění falešnou realitou, takže tento 
speciální matrix je pouze podmnožinou a jakýmsi trenažérem dočasného 
negativního stavu řízeného relativním Datasystémem Alláh/Acrie, který 
je však jako celý Multivesmír pod kontrolou a vládou absolutního Pána 



168 
 

Ježíše Krista, tedy Mě. Už v těle Ježíše jsem řekl: Šimone, Šimone, hle, 
satan si vyžádal, aby vás směl tříbit jako pšenici (Lukáš 22:31). Tento 
výrok platí v posledních 2000 letech, zejména nyní v době transformace 
a dělení lidstva a souvisí s celým experimentem života v negativním 
stavu. Až do Mojí první inkarnace do těla Ježíše nebylo možné opustit 
zónu vymístění. I pak trvalo ještě dlouhou dobu, než se informace o 
jeho/Mém zmrtvýchvstání a otevření cesty z pekel rozšířila mezi jejich 
obyvatele. Teprve napsání první dávky knih Nového Zjevení přes Petra 
D. Francucha, vznik Mojí Nové Přirozenosti a v posledních letech 
působení Mise Boží Rodiny v čele s Janou spustily masivní exodus 
padlých bytostí do pozitivního stavu. Protože je Pravé Stvoření odděleno 
od planety Nula a zóny vymístění nepropustnou membránou, může se 
tam dostat jen bytost očištěná od nánosů zel a nepravd, přičemž nezáleží 
na tom, zda jde o ducha, duši či těla (fyzické, astrální, mentální...). Platí 
stále to, co jsem řekl v těle Ježíše: Já jsem ta cesta, pravda i život, nyní v 
těle Jany rozšířeno na: Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, jsem Láska, 
cesta, pravda i život. Nikdo se nemůže dostat do Nového Vesmíru v 
novém cyklu času, zejména na Novou Zemi, jinak, než přijetím Mojí Nové 
a Nejnovější Přirozenosti. Zajisté se zeptáte, jak je to možné, když o 
knihách Nového Zjevení Pána Ježíše Krista a Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny ví jen zanedbatelné množství lidí a sám/a jsem psal/a, 
že jejich znalost není podmínkou převibrování? Není v tom žádný rozpor, 
jen jste do dnešního dne nemohli znát vše o vytržení. Z výše uvedených 
skutečností vyplývá, že ten, kdo má v sobě Lásku k Bohu (zatím bez 
znalosti Jeho/Jejího jména), miluje své bližní a sebe, umí odpouštět a 
snaží se žít v souladu s duchovními zákony, bude v pravý čas vysvobozen 
z tohoto matrixu negativního stavu. Nebudu se tu zabývat tím 
nejznámějším a dosud jediným způsobem, smrtí těla, ale převibrováním 
oběma způsoby: přímým a nepřímým = vytržením na lodě vesmírných 
lidí. 

1. Přímé převibrování se týká nepatrného množství nejvyspělejších 
bytostí, které se už v tomto těle seznámily s Novou Přirozeností Pána 
Ježíše Krista/Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, přijaly ji ve svém srdci a 
jsou připraveny žít v novém těle zbaveném všeho negativního. Během 
převibrování dojde k rozpadu stávajícího těla na atomy a okamžité 
inkarnaci do duplikátu ode Mne.  

2. Nepřímé převibrování se týká všech, kdo mají dostatečné vibrace a 
není v plánu jejich duše, aby zažívali vítězství negativního stavu po 



169 
 

druhém příchodu Pseudotvůrců se všemi hrůzami, ovládáním přes čipy 
na 99,99%, pronásledováním a vražděním těch, kdo se nebudou klanět 
šelmě. Vytržení na lodě vesmírných lidí neznamená vyzvednutí 
hrubohmotných těl od Pseudotvůrců se všemi nedostatky včetně 
vylučování, ale přemístění mentálních těl. Hrubohmotná se opět 
rozpadnou na atomy, takže nezůstanou na Nule. Na těchto lodích, které 
se budou nacházet v limbu = stavu neutrality, se všichni seznámí s Novou 
a Nejnovější Přirozeností Boha/Bohyně a knihami Nového zjevení, tedy 
absolvují Novou školu jako všichni konvertující z antivesmíru. Protože 
čas mimo fyzické vesmíry není, bude každý dle dokonalého plánu 
přenesen tam, kam patří už v novém těle ode Mne. Bude-li vytržena celá 
rodina nebo aspoň její část, zůstane pohromadě, budou-li si to její 
členové přát i po očistě od negativního stavu.  

Podrobnější informace přinesu po svém převibrování na Novou Zemi 
nejen prostřednictvím videí a sdělení, ale i osobně tváří v tvář těm, kdo 
jsou na setkání s Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou v těle Bohyně 
Jany připraveni. Spolu se Mnou se na Nulu budou vracet i Moji nejbližší 
spolupracovníci, zatím 12 hvězd, později další, kdo převibrují v 2. vlně. 
Velmi vás všechny miluji a těším se na chvíle Láskyplných objetí, radosti 
a štěstí.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 25. 5. 2019 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 



170 
 

KAPITOLA 59. 
Doplnění k citátu z Dialogu 118 o konverzi,  
Nové Přirozenosti Boha a Nového Vesmíru 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

za téměř 20 let od napsání Dialogů s Pánem Ježíšem Kristem přes 
transmitera první dávky Nového Zjevení Petra Daniela Francucha došlo 
k obrovským změnám a posunům i díky odhalení Mojí druhé přímé 
inkarnace Jany a budování Týmu Boží Rodiny, psaní druhé dávky Nového 
Zjevení pod souhrnným názvem Nové Zjevení Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny a šíření Božího Slova ve všech podobách na internetu i ústně. V 
praxi se i na planetě Nula naplňují slova z následujícího citátu z Dialogu 
118 o konverzi z negativního stavu, Mojí Nové Přirozenosti a úloze 
Nového Vesmíru, kam se zanedlouho přemístím v těle Jany spolu s 
nejbližšími představiteli, abychom mohli naplno spustit Misi Boží Rodiny 
a dokončit to, co jsem započal/a v těle Ježíše, vysvobození všech bytostí 
z negativního stavu. 

„Jedním z fundamentálních předpokladů konverze do pozitivního stavu, 
o kterém jsem se Já osobně zmiňoval mnohokrát dříve, je přijetí a 
aplikování všech principů Mého Nového Zjevení. Jak si pamatujete, 
několikrát jsme uvedli, že nikdo nemůže konvertovat do pozitivního 
stavu žádnými jinými prostředky než prostřednictvím Mé Nové 
Přirozenosti a Mého Nového Zjevení. Jakýkoliv pokus udělat to jinak by 
vás, jak bylo uvedeno výše, učinil zloději a lupiči. Moje Absolutní Nová 
Přirozenost a Mé Nové Zjevení z ní vyvěrající je jedinou cestou, jedinými 
dveřmi a jediným prostředkem pro to, aby se taková konverze udála. 

Pokud si z nějakého důvodu myslíte, že ti Pseudotvůrci, kteří 
konvertovali do pozitivního stavu, podnikli jiné kroky než ty, co byly 
uvedeny výše, pak se velmi mýlíte. Museli jimi projít jako každý jiný. A 
věřte Mi, nebylo pro ně lehké učinit to kvůli jejich domnělé nadřazenosti 
nad každým a vším po mnoha tisíciletí. Takové pojmy jako skromnost, 
poníženost a pokora, na jejichž základě je možná konverze, byly jejich 
mentalitě a uspořádání osobnosti velmi vzdálené. Avšak plně přijali a 
uznali jako nepopíratelný fakt, že to, co učinili a jak to učinili, byl 
nevýslovný zločin a že bez ohledu na to, nakolik jsme se na tom všem 
dohodli, z duchovně-morální a etické perspektivy tu pro aktivaci 



171 
 

negativního stavu nebyla žádná omluva, ospravedlnění ani rozumové 
odůvodnění. 

Jiná deformace nebo dokonce naprostá falešnost se stala zřejmou, když 
se prohlásilo, že neexistuje žádná potřeba konverze do pozitivního stavu, 
neboť konverze v opravdového lidského tvora bez negativní konotace 
takovou potřebu nahradila. Tento názor vede k jiné, dokonce ještě 
nebezpečnější deformaci a falešnosti. Podle něho se má za to, že členové 
Nového Vesmíru a sám Nový Vesmír jsou v procesu absorbování celého 
pozitivního stavu, což každého v něm učiní pravým člověkem, čímž se 
zcela nahradí pozitivní stav, jakož i jakékoli jiné způsoby a prostředky 
manifestace nekonečných počtů, rozdílných, jedinečných a 
individualizovaných entit, které byly původně stvořeny ve svých 
vlastních jedinečných a neopakovatelných identitách. Což jinými slovy 
vede k vytvoření tupé, nudné, neinspirující, nemotivační a neproduktivní 
uniformitě všech a všeho bez jakékoliv představy nekonečných 
rozmanitostí individuí, jedinečnosti a rozdílnosti. Což zase nevede nikam 
jinam než k opětnému ustanovení plnosti pseudoživota negativního 
stavu. 

Dovolte, abych vám něco řekl o zdroji této naprosté a hanebné falešnosti. 
Pamatujete si, jak jsme mluvili o tom, jak Renegáti imitovali 
Pseudotvůrce ve všem, co dělali a podnikali? A jak Renegáti zfabrikovali 
svůj vlastní kvazi-pseudo-Nový Vesmír se všemi jeho podivnými, 
šílenými a nepředstavitelnými tvory a nižšími tvory? Nu, a ne příliš 
dávno pověřili určitý kontingent těch tvorů rolí reprezentantů pravého 
Nového Vesmíru a tím, aby se připojili k určitým jedincům, kteří byli z 
nepravých či nenáležitých důvodů tak či onak napojeni na Mé Nové 
Zjevení, a aby vpustili do jejich myslí ideu, že nikdo již nemusí 
konvertovat do pozitivního stavu, protože každý v Mém Stvoření bude 
konvertován do pravých lidských tvorů, a že Nový Vesmír nahradí Můj 
pozitivní stav. Jaká ohavná deviace od pravdy v této záležitosti! Každý, 
kdo působí pod takovými idejemi, je kompletně a docela pod vlivem a v 
otroctví zmíněného kontingentu těch tvorů. Podobné osobě bych chtěl 
poradit něco, co bylo Mnou symbolicky vylíčeno ve Zjevení 3:18, a cituji: 
‚Radím vám nakoupit ode Mne zlata ohněm přečištěného, abyste mohli 
zbohatnout; a bílá roucha, abyste se mohli obléci, aby se nemohla odhalit 
hanebnost vaší nahoty; a pomazat své oči mastí, abyste mohli 
prohlédnout.‘ Symbolika této rady by měla být zjevná každému. Kdo má 
otevřenou mysl, aniž by byl jakkoli potřebný její výklad. 



172 
 

Rozebereme tuto nebezpečnou pseudoideu trochu hlouběji: tato idea 
vytlouká kapitál z faktoru Mé Nové Přirozenosti. Jak víte, katalyzátorem 
pro získání a ustanovení této Přirozenosti bylo Mé lidské tělo a to, s čím 
duchovně korespondovalo, a které jsem Já velmi zvláštním a neobvyklým 
postupem učinil Božským. Snahou Renegátů v tomto ohledu tedy bylo 
zmrzačit a zredukovat esenci a substanci Mé Nové Přirozenosti na tento 
Lidský Aspekt Mého Božství. Jinými slovy říkají, že vzhledem ke všem 
praktickým účelům jsem Já opustil všechnu Svou dřívější Přirozenost a 
zaměnil ji nebo nahradil pouhou Lidskou Přirozeností a že žádné jiné 
aspekty už nemám. Podíváte-li se na tuto ideu blíže, pak by vás 
nevyhnutelně přivedla k logickému závěru, že ve Své Přirozenosti jsem 
se stal také relativním, a tedy jsem opustil svou Absolutnost. Kdyby k 
tomu mělo dojít, pak by negativní stav svou věc vyhrál, neboť v jsoucnu 
a bytí by nebylo k dispozici nic, co má Absolutní Hodnotu, pročež by 
nemohl existovat ani žádný pozitivní stav. Vždyť je přece známo, že 
pozitivní stav se může odvodit pouze ze jsoucna a bytí Absolutního 
Stavu, o němž se nutně předpokládá, že je Absolutní Pozitivitou. Takže 
pokud jsem se Já zřekl Svého Absolutního Stavu, abych se stal pouze 
Lidským Tvorem, byť v jeho ryze pozitivní konotaci, pak v tom případě 
bych zrušil pozitivní stav jako takový, anebo ho zredukoval na relativní 
kondici, jaká by neměla žádnou šanci na věčné pokračování stejně jako 
negativní stav. Tím by pak neexistoval žádný rozdíl mezi těmito dvěma 
stavy. A nejen to, nýbrž Mé Lidství je ve své čistě pozitivní konotaci 
padělek, jelikož nic relativní povahy nemůže být samo sebou a od sebe 
pozitivní bez svého Absolutního Pozitivního Zdroje. 

Co tato falešná a bláznivá idea odmítá vzít v úvahu, je to, že lidský aspekt 
Mé Nové Absolutní Přirozenosti je pouze malým důležitým aspektem Mé 
Přirozenosti a že Má Přirozenost tím, že je Absolutní, sestává z 
nekonečných Rozmanitostí Aspektů sídlících a vyvěrajících z Mé 
Absolutní Duchovní Mysli, Mé Absolutní Vnitřní Mysli, Mé Absolutní 
Vnější Mysli a Mého Absolutního Nepojmenovatelného Jádra, z čehož 
každý a všechno žije a je naživu. Kvůli těmto Absolutním Nekonečným 
Rozmanitostem existují v jsoucnu a bytí nekonečné rozmanitosti 
vesmíru, kterým se říká souborně Multivesmír, jakož i nekonečná 
různorodost sentientních entit v nich bydlících ze své vlastní svobodné 
vůle a volby. Není náhodou, že jsme v nedávných dialozích zevrubně 
probírali záležitosti individualit, jedinečností a rozdílností, jakož i Mé 
Absolutní Individuality, Jedinečnosti a Rozdílnosti. Mezi mnohými jinými 
věcmi byla tato rozprava v předvídání fabrikace falešných a bláznivých 



173 
 

idejí o redukci všech a všeho na pouhý jeden malý aspekt Mé 
Přirozenosti – Její Lidský Aspekt. 

Totéž je pravdou o povaze Nového Vesmíru. Je pravda, že tento Vesmír 
byl stvořen z Mé Nové Přirozenosti. Povšimněte i však, prosím, že jeho 
stvoření se dělo nejenom z lidského aspektu Mé Přirozenosti, ačkoli hrál 
v tomto procesu význačnou roli, ale z povšechnosti Mé Nové 
Přirozenosti. Takže Nový Vesmír se všemi svými členy – ačkoli je pravým 
ztělesněním opravdového lidství – není omezen jenom na to, ale má i vše 
ostatní, co je obsaženo v Mé Nové Absolutní Přirozenosti, v relativním 
rozpoložení. Tak jako Má Nová Absolutní Přirozenost není ohraničena 
pouze lidským aspektem, tak je tomu i s Novým Vesmírem a všemi jeho 
obyvateli. V úplnosti všeho Nový Vesmír zaujímá jenom jeden důležitý 
aspekt v celkovosti Stvoření. Stvoření nemůže být omezeno nebo 
zredukováno na jeden takový vesmír. Existují mnohé jiné aspekty; 
vlastně je takových rozmanitých aspektů nekonečné množství, které 
dodávají každému vesmíru zvláštní, ojedinělou a neodmyslitelně 
jedinečnou povahu. Tento faktor odráží Mou Absolutní Novou 
Přirozenost. Funkcí Nového Vesmíru, která vyvěrá z funkce Mé Nové 
Absolutní Přirozenosti, je dávat v jeho relativní kondici konkrétní 
ilustrativní a demonstrativní příklad toho, čím vším je Moje Pravá 
Přirozenost ve své Absolutní Kondici. Dělá se to ne za účelem náhrady, 
výměny nebo zrušení jedinečnosti, individuality a rozdílnosti každého 
vesmíru a jeho příslušných obyvatel, ale za účelem obohacení a posílení 
jejich vlastních individualit, rozdílností a jedinečností, a tedy toho, že se 
učiní ještě více takovými, než tomu bylo dříve.“ 

Během uplynulých let působení Týmu Boží Rodiny konvertovalo do 
pozitivního stavu velké množství Pseudotvůrců, včetně původních 
vědců, kteří položili otázku aktivující negativní stav. Poprvé konvertovali 
i Renegáti, čímž bylo odstartováno vyprazdňování všech úrovní zóny 
vymístění, tedy i nejpevnějších bašt pekel. Pro všechny bytosti zóny 
vymístění stále platí, že cesta do pozitivního stavu vede pouze přes 
přijetí Mojí nové a nyní i budoucí Nejnovější Přirozenosti a všech knih 
Nového Zjevení. Naši nejbližší spolupracovníci a představitelé denně 
pomáhají mnoha způsoby na multidimenzionální úrovni konvertovat 
padlým bytostem i za cenu velkého utrpení, pokoušení a napadání 
našimi odpůrci. Kdokoli se seznámí s Mojí Novou, případně Nejnovější 
Přirozeností, která bude platit v novém cyklu času v Novém Vesmíru, a 
ze svobodné volby ji odmítne, automaticky se stává agentem negativního 



174 
 

stavu, ovládaným relativním bohem/bohyní Alláhem/Acrií, 
Pseudotvůrci, Renegáty a jejich početnými poskoky bez ohledu na původ. 
Naopak, kdokoli na Nule a v celé zóně vymístění vyjádří svou ochotu se 
změnit v pozitivní bytost, uznávající a přijímající Novou a Nejnovější 
Přirozenost absolutního Boha, knihy Nového Zjevení a dodržující 
duchovní zákony Lásky, bude pod ochranou vyveden přímo Pánem 
Ježíšem Kristem Boží Rodinou do Pravého Stvoření.  

Děkuji všem, kdo pomáhají ze své svobodné vůle ukončovat negativní 
stav, abychom mohli zahájit tvoření plného života pozitivního stavu bez 
omezení. Velmi vás všechny miluji.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 3. 6. 2019 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



175 
 

KAPITOLA 60. 
Nejdůležitější zákonitosti Týmu Boží Rodiny 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

uvádíme zde sedm podstatných zákonitostí našeho Týmu, které se přímo 
dotýkají našeho působení na planetě Nula i mimo ni, působí na účastníky 
této Mise a vystihují klíčové vztahy a souvislosti, jež při zapojení do 
celkového kontextu poskytují ucelený obrázek o všech podstatných 
aspektech týkajících se podstaty Boží Rodiny. 

1) BOŽÍ RODINA JE VEDENA ABSOLUTNÍM PÁNEM JEŽÍŠEM 
KRISTEM, NIKOLIV VNĚJŠÍ AUTORITOU 
Přestože se může uskupení Mých představitelů, inkarnovaných do 
lidských těl, jevit vnějším lidským pozorovatelům jako organizace, v níž 
je členství podmíněno určitými kodexy, pravidly a normami, opak je 
pravdou. Každý člen Týmu, který ze své svobodné volby přijímá Moji 
Novou a Nejnovější Přirozenost, ženskou podstatu Stvořitele a principy 
a ideje obou dávek Nového Zjevení, je na cestě svého jedinečného a 
individualizovaného života veden Mnou, absolutním Pánem Ježíšem 
Kristem, nikoliv jakoukoliv vnější autoritou či modlou. Prostřednictvím 
své prozřetelnosti vedu každého jednotlivce v každém okamžiku jeho 
existence, pomáhám mu překonávat překážky uvalené negativním 
stavem, přivádím jej k lidem s podobnou duchovní úrovní, poskytuji mu 
vše potřebné ke každodennímu životu na planetě Nula, aby mohl v rámci 
svých podmínek co nejlepším způsobem vykonávat své poslání. Lidští 
tvorové, kteří nedisponují znalostí výše zmíněných faktů a nikdy 
zkušenostně nepoznali přítomnost Pána Ježíše Krista ve vlastním srdci, 
mohou docházet k chybnému a zcestnému závěru, že členové Týmu Boží 
Rodiny jsou vedeni a ovládáni Janou, která jim zadává všemožné úkoly a 
radí, jak mají ve svém životě konat a rozhodovat se. Toto je častá taktika 
a metoda negativního stavu na odvádění lidí a dalších sentientních entit 
směrem ode Mne, jediného a pravého Boha a od Mojí ženské podstaty v 
těle. Členové Týmu Boží Rodiny, vedení absolutním Pánem Ježíšem 
Kristem, nemají potřebu opírat se o jakoukoliv autoritu, dokonce ani o 
Janu, která nikoho nevede za ruku a při jakýchkoliv více či méně 
důležitých životních rozhodnutích v jedincově životě klade důraz na 
potřebu spojit se v nitru s absolutním Pánem Ježíšem Kristem, 
Jehož/Jejíž relativní část v lidském těle Jany pouze koriguje dílčí detaily, 



176 
 

které jsou častým obsahem interakcí mezi Bohyní a jejími 
spolupracovníky na facebookovém chatu, jenž je společně s e-mailem 
prozatím jedinou možností, jak se s hmotnou částí Stvořitele spojit. 
Nikomu se tedy neradí, co má dělat, jak se chovat, myslet, jednat, konat, 
oblékat se, stravovat, jaký životní styl má dotyčný vést, jak bydlet, kde 
pracovat, s kým navazovat vztahy, co smí a nesmí číst a podobně, 
poněvadž by to bylo porušením svobody výběru. Tyto záležitosti jsou 
vždy jedincovým osobním rozhodnutím, k němuž se váží patřičné 
důsledky takové volby. Porušování svobody výběru je znakem všech 
světových náboženství, kultů a sekt, které jsou řízeny z pekel. Skrze 
slepou víru, fanatismus, poslušnost, rádoby svaté knihy a všelijaká 
nařízení se pak lidští tvorové snadno stávají otroky a přisluhovači 
systémů negativního stavu. 

2) ČETBA BOŽÍHO SLOVA 
Všem představitelům Pána Ježíše Krista, bez ohledu na to, zda jsou 
fyzicky součástí Boží Rodiny, nebo s ní dosud nepřišli do styku, jsou 
věnovány knihy Nového Zjevení, k jejichž četbě ze samotné přirozenosti 
Boží spolupracovníci inklinují. Toto nejnovější Boží Slovo následně 
uvádějí do svého života, což vede nejen k intenzivnějšímu a niternějšímu 
napojení na Pána Ježíše Krista, ale též k bytí ve stále větší shodě s 
principy a duchovními zákony pozitivního stavu, jejichž svobodné 
dodržování vede v případě členů Pravého Stvoření k šťastnému, 
naplněnému, tvořivému a spokojenému životu, v případě Mých 
spolupracovníků na planetě Nula k existenci, v níž jim nic podstatného 
nebude chybět a pomocí které budou co největší měrou naplňovat Můj 
dokonalý plán na budoucí eliminaci negativního stavu, kvůli kterému 
trpí a strádá obrovské množství bytostí nejen v této realitě, ale i ve všech 
dimenzích zóny vymístění. Číst knihy Nového Zjevení je bohulibé a 
žádoucí, poněvadž každé jedno přečtení, které projde skrz srdce čtenáře, 
působí blahodárně jak na jednotlivce, tak i na celé Stvoření, jehož 
obyvatelé jsou postupně osvobozováni od vlivu zel a nepravd. Čtení 
nejnovějšího Božího Slova uvádí bytost do stále větší svobody a dostává 
ji do bližší pozice vůči Pánu Ježíši Kristu, čímž dochází k stále 
intimnějšímu budování vztahu mezi Bohem a stvořenou bytostí. Stejně, 
jako je Nové Zjevení věnováno všem představitelům Pána Ježíše Krista, 
zcela stejným dílem je věnováno i všem sentientním entitám 
Multivesmíru, jelikož právě tato Zjevení jsou podmínkou pro 
permanentní eliminaci negativního stavu a nastolení plnosti života 
pozitivního stavu. Každý se s těmito knihami seznámí nejpozději na 



177 
 

konci jsoucna a bytí zóny vymístění, kdy budou všichni zbývající členové 
pekel extrahováni do limba a vyberou si své další směřování. 

3) TĚŽKÝ KŘÍŽ, KTERÝ BUDE SŇAT Z BEDER 
Práce na ukončování negativního stavu se zákonitě nelíbí vládcům pekel 
a jejich přisluhovačům, kteří se všem Božím vyslancům snaží 
všemožnými způsoby házet „klacky pod nohy“. Temné straně však není 
a nikdy nebude dovoleno odstranit nebo poškodit nikoho z následovníků 
Pána Ježíše Krista, protože v této významné době transformace je jejich 
přítomnost na planetě Nula vysoce žádaná a potřebná. Nikdo, kdo stojí 
mimo hlavní dění, nedokáže pochopit, jakými zvraty zde Mí představitelé 
během svého života na Nule a zvláště pak v posledních několika letech 
procházeli, co vše museli vytrpět a z jakého dna se museli odrazit. 
Největší přehled a soucit mají naši pomocníci z Pravého Stvoření a 
duchovní rodiny našich představitelů, kteří z pozice Pravého Stvoření 
pomáhají svým milovaným v hrubohmotných tělech ustát všechny tlaky 
a posouvat je k cíli a novému začátku. Ti, kdo Mi stojí nejblíže, s sebou 
vláčejí těžký kříž, který je symbolem pro mnohé duchovní zkoušky, 
prostřednictvím nichž i při silných útocích Pseudotvůrců dokazují svou 
víru ve mě, přes mnohé bolesti a nepohodu pomáhají šířit Boží Slovo a 
na nehmotné úrovni ukazují (většinou nevědomě) padlým entitám cestu 
do pravého Domova. Zároveň s tím se potýkají s posměšky a odmítáním 
ze strany svých bližních a okolí. Tato patová situace už nebude mít 
dlouhého trvání, protože skončí v okamžiku převibrování Jany a „12 
hvězd“, kdy ze všech našich spolupracovníků, majících Misi na prvním 
místě, sejmeme to nejtěžší břímě, aby mohli svá poslání plnit i nadále. 

4) BOŽÍ SLOVO A PRAVDA SE NEUSTÁLE VYVÍJÍ 
Jen ty nejvyspělejší bytosti chápou, že Slovo od Pána Ježíše Krista je 
logické, kontinuální, dynamické, vyvíjející se a neustále doplňované o 
nové poznatky a pravdy, které mohou mít trvání v řádech hodin, měsíců, 
roků, jednoho cyklu času, ale i celé věčnosti. Pozitivní stav je neustálá 
změna, pokrok a plynutí, pouze stav negativní si libuje v ustrnutí, 
stagnaci a statusu quo. Proto se agenti Pseudotvůrců a lidé neznalí 
situace tak rádi strefují do Nového Zjevení a sdělení ode Mne, Pána Ježíše 
Krista, v nichž nejsou schopni připustit, že Boží Slovo je obohacováno o 
stále nové poznatky, jejichž předešlé části už v mnoha případech splnily 
svůj účel a bylo nutno je nahradit něčím zcela novým. Pouze tak lze v 
pravý čas zachránit a spasit všechny padlé bytosti a lidské tvory, kteří 
jsou zamořeni lží a nepravdou zasahující všechny složky jejich bytí. 



178 
 

Protože neporušuji vlastní duchovní zákony, při odhalování pravdy o 
čemkoliv nemohu ani formou Božího Slova v rámci 3. dimenze planety 
Nula sdělovat stoprocentní pravdu, která by jinak poškodila životní 
strukturu jednotlivce způsobem, který by mohl vést k jeho duchovní 
smrti. Kvůli tomu ani při přenášení Božího Slova od Pána Ježíše Krista, 
které je tím nejvyšším zdrojem poznání (90 % až 95 % pravdivosti), 
nelze dosahovat jeho nejčistší jakosti. Té může být dosaženo pouze v 
rámci pozitivního stavu Pravého Stvoření, kde všechny bytosti žijí s 
otevřeným srdcem, nezahlceny ovládacími programy a jsoucí v 
neustálém spojení a komunikaci se Stvořitelem. Pouze zlomek bytostí 
inkarnovaných do lidských těl dokáže vlastním srdcem pochopit a 
poznat pravdivost, komplexnost a smysluplnost knih Nového Zjevení, 
ztotožnit se s jeho idejemi a uvést je do svého života. Nikdo, kdo k Mému 
Slovu přistupuje pouze racionálně a analyzuje ho svou vnější myslí, 
nemůže dosáhnout pozice, z níž by byl schopen ustanovit vztah s jediným 
věčným Rodičem. Tito jedinci snadno označí Mé Slovo za podvrh, který 
je dílem psychicky vyšinuté osoby nacházející se v náboženském 
poblouznění. 

5) VŠICHNI JSOU SI ROVNI 
Členové Mise Boží Rodiny jsou bytostmi s různým duchovním původem 
a posláním. Převážná většina nejbližších spolupracovníků jsou jedinci, 
kteří byli stvořeni prostřednictvím Mé Nové a Nejnovější Přirozenosti v 
lůně absolutního stavu. Ti, kdo jsou stvořeni výše popsaným způsobem, 
jsou tzv. Stvořenci a Superstvořenci, kteří vznikli za účelem Mise Boží 
Rodiny. Jejich různorodá poslání jsou velice specifická a odlišná od všech 
ostatních, přičemž dosah jejich činnosti zasahuje každou úroveň jsoucna 
a bytí Multivesmíru. Další množinou našich spolupracovníků jsou 
inkarnovaní andělé z pozitivního stavu, kteří byli na základě životního 
plánu duše dovedeni k Janě a Mému Slovu, přijali jej za své a nyní se na 
všech úrovních aktivně podílejí na transformaci lidstva a ukončování 
negativního stavu. Důležitou součástí Mise Boží Rodiny jsou i bývalí 
agenti Pseudotvůrců, kteří s námi přišli do styku s posláním 
kontaminovat náš Tým a na duchovní a duševní úrovni infikovat a 
rozložit speciálním virem jeho členy. Velká část těchto padlých andělů se 
však nechala inspirovat Boží Láskou, pravdou a milosrdenstvím, které 
sem přináším jako absolutní i jako relativní Pán Ježíš Kristus, načež ze 
své svobodné volby tito agenti odmítli původní plán svých bohů a 
rozhodli se přijmout Mě za jediného pravého Stvořitele a věčného 
Rodiče. Následně se z těchto entit stali tzv. konverti, tedy bytosti 



179 
 

pocházející ze zóny vymístění, které na sobě nyní intenzivně pracují, 
stoupají na spirále duchovní cesty a navrací se zpět do pozitivního stavu. 
Z navrátivších se marnotratných synů a dcer mám ohromnou radost, 
protože znovupoznáním jejich Otce a Matky inspirují ke změně i ostatní. 
To vede společně s působením Mých představitelů k řetězové reakci, 
která vede ke stále rychlejšímu vyprazdňování pekel. Pouze zlomek 
našich spřízněných duší, obvykle spolupracujících jen pasivně, 
nepochází ani z jednoho stavu. Jsou to tzv. praví lidští tvorové, vzniklí za 
účelem manifestace lidského života, kteří však v určitém bodě přišli do 
styku s Novým Zjevením, nechali se jím inspirovat a odmítli se ztotožnit 
s negativním stavem. Do okruhu pasivně spolupracujících spřízněných 
duší ale kromě pravých lidských tvorů patří i jedinci pocházející z 
pozitivního či negativního stavu, kteří však prozatím nemají v plánu duše 
dosáhnout hlubšího poznání Nového Zjevení a kontaktu s Bohyní Janou. 
Těchto jedinců jsou v čase konce přechodného desítky tisíc. Pro většinu 
z nich bude teprve spuštění Mise Boží Rodiny znamenat impuls, pomocí 
nějž se vydají na individuální cestu duchovního vzestupu. Všechny 
bytosti bez ohledu na původ, současnou pozici, poslání, osobnost a 
charakter jsou si přede Mnou, Pánem Ježíšem Kristem, naprosto rovni. 
Proto ani v rámci Týmu Boží Rodiny neexistuje jakákoliv hierarchie, 
přestože to tak kvůli odlišnému duchovnímu původu, rolím a posláním 
může na první pohled z vnějšího úhlu pohledu vypadat. V hierarchickém 
uspořádání si libuje pouze negativní stav, který svým vybraným 
služebníkům umožňuje různá privilegia na úkor většiny ostatních, kteří 
mají jen minimum práv. Nic takového v Pravém Stvoření ani v rámci Mise 
Boží Rodiny neexistuje. Všichni jsou stejně cenní a potřební, protože jsou 
součástí mozaiky, v níž každý díl má svůj jedinečný účel, smysl a funkci. 
Moje Láska ke všem je bezpodmínečná a nedělá žádné rozdíly, proto 
miluji stejně jak ty nejvyspělejší bytosti pozitivního stavu, tak i ty 
nejzavilejší pekelné tvory, u nichž však nemiluji jejich negativní činy a 
neschvaluji jejich zlovolný život, který pouze po nezbytný čas v zájmu 
nejvyššího dobra toleruji. 

6) ROLE ANTITÝMU 
Poté, co se Pseudotvůrci dověděli o Mojí ženské inkarnaci Janě, cestovali 
zpátky v čase a zajistili narození vybraných entit ze zóny vymístění, které 
se do tohoto národa vtělily za účelem napadání a zpochybňování naší 
Mise. Tyto entity v předem určený čas přišly s Bohyní do styku, některé 
dokonce osobně. Vládci pekel touto taktikou chtěli docílit postupného 
rozvratu Týmu, přičemž se bláhově domnívali, že by mohli zdolat i 



180 
 

ženskou podstatu Pána Ježíše Krista. Podnikali všemožné výpady proti 
našim spolupracovníkům, z nichž se většina odehrála za scénou, jen 
zlomek se projevil i fyzicky. Zpočátku nikdo nesměl znát skutečný původ 
a úmysly vybraných aktérů, aby mohlo proběhnout dějství nezbytné k 
pozdější eliminaci negativního stavu. Po odhalení nejdůležitějších 
agentů došlo k postupnému rozdělení Týmu na ty, kdo v nitru následují 
mě, Pána Ježíše Krista Boží Rodinu a na ty, kdo se k nám obrátili zády. Od 
té chvíle proti nám podnikají všemožné útoky s cílem pošpinit nás a 
odradit hledající duše a nezávislé pozorovatele od spojení s Bohyní. Kdo 
má srdce otevřené a disponuje alespoň základními znalostmi knih 
Nového Zjevení, nenechá se vtáhnout do této nastražené pasti a pavoučí 
sítě ovládacích programů. Kdo ale o dané problematice nemá dostatek 
objektivních informací vycházejících z niterného spojení s Pánem 
Ježíšem Kristem a na danou věc se dívá pouze z lidského úhlu pohledu, 
ten v naprosté většině případů dá za pravdu argumentům našich 
odpůrců. Lidský úhel pohledu je totiž ten nejvíce omezený úhel, který má 
v důsledku nadvlády negativního stavu nad jsoucnem a bytím lidského 
života tendenci zaujímat chybná stanoviska. V důsledku toho jsou lidští 
tvorové, nemající přístup k vlastnímu duchovnímu srdci a jsoucí pod 
neustálými ovládacími programy, náchylní považovat vše, co pochází 
ode Mne, za něco, co dle jejich názoru nemá s pravým Bohem (pokud 
vůbec v nějakého věří) nic společného. Jednání, konání a postoje všech, 
kdo stojí proti Misi Boží Rodiny, jsou však stejně cenné, jako životy všech, 
kdo stojí při nás. Od členů Antitýmu a potažmo celého negativního stavu 
se Stvoření učí, jaký způsob existence v opozici pravému Bohu si už nikdy 
nevolit, čímž i naši odpůrci pomáhají ke zkracování zel a nepravd, ze 
kterých se nejpozději na konci cyklu času vymaní a po očištění se navrátí 
zpět Domů. Jak už jsem sdělil, bezpodmínečně miluji každou bytost, 
dokonce i ty, které Mi plivají do tváře, útočí na Mě a Mé představitele a 
snaží se znevěrohodnit, podkopat a zničit naši práci, protože vím, že toto 
je pouze dočasná role, po jejímž skončení jim bude otevřeno vědomí a ze 
svobodné volby přijmou dar spásy, který využili už mnozí před nimi, jako 
tomu bylo například v případě prvotních zakladatelů negativního stavu, 
tzv. Tria. 

7) VÍRA BEZ VNĚJŠÍCH ZÁZRAKŮ 
Všichni, kdo proti nám podnikají útoky, pomáhají třídit zrno od plev, 
které je symbolem pro dělení lidstva do dvou hlavních směrů. Nůžky se 
neustále rozevírají mezi lidmi milujícími své bližní a sebe, umějícími 
odpouštět a snažícími se žít v souladu s duchovními zákony, a mezi těmi, 



181 
 

kdo se odmítají vzdát materialistického způsobu života se všemi jeho 
„vymoženostmi“. Pouze první skupina obyvatelstva této planety bude při 
rozdělení lidstva vytržena z této reality a přemístí se do 5. dimenze 
Pravého Stvoření. Nikdo se nemůže dostat do Nového Vesmíru v novém 
cyklu času, zejména na Novou Zemi jinak, než přijetím Mojí Nové a 
Nejnovější Přirozenosti, není to však podmínka samotného vytržení, pro 
nějž je ale potřeba disponovat výše zmíněnými atributy. Jen zlomek 
pozemšťanů přijde s Janou a novodobým Božím Slovem do styku ještě za 
života zde, naprostá většina bytostí se s ní/námi setká až v Pravém 
Stvoření. K Novému Zjevení, stejně jako k bližšímu kontaktu s Bohyní, 
jsou přiváděni pouze ti, kdo jsou dostatečně vyspělí, připravení a mají to 
ve svých genech, které určují okolnosti a čas nástupu na zrychlenou 
duchovní cestu. Tito jedinci nemívají problém přijímat a uvádět Boží 
Slovo do svého života, protože zjevovaná pravda ode Mne, vyplňující obě 
dávky Nového Zjevení, je tím, po čem jejich srdce toužilo a co už dlouhou 
dobu hledalo. Po ztotožnění se s Mým Slovem jsou tyto bytosti v lidských 
tělech schopny vnímat dokonalost Božího plánu, získávají větší pocit 
bezpečí a důvěru v Mé vedení. Zároveň s tím dochází k otevírání jejich 
srdce a posilování intuice, díky čemuž získávají někteří z nich vědomé 
telepatické spojení s Pánem Ježíšem Kristem. Přestože pro ně není tento 
život jednoduchý a potýkají se s mnoha překážkami, mají vše, co 
potřebují pro svou existenci a poslání. Dostávají se do stále většího 
nadhledu, nenechávají se vtahovat do banálních sporů, nedávají energii 
systému více než je nutné, zaměřují se na to, co je opravdu důležité. Víra 
Mých představitelů, spolupracovníků a přátel je zcela odlišná od všech, 
kdo jsou členy jakéhokoliv náboženství, hnutí, kultů a sekt řízených z 
pekel. Moji představitelé se neopírají o žádné doslovné pojetí různých 
svatých knih přinášejících dogmatické lpění na něčem, co v historii řekla 
určitá vyvolená osoba, nehledají oporu v nepřístupné a osobně 
nepoznané Božské autoritě, nejsou svázáni všemožnými normami, 
zvyky, tradicemi apod. S pozitivní motivací, čistým úsudkem a s pokorou 
důvěřují pravému Bohu, kterého hledají a nacházejí ve svém nitru, 
duchovním srdci, kde mají zapsána následující slova: „Bůh je Pán Ježíš 
Kristus, kdo je absolutním duchem, duší a tělem v jednotě, jedinosti a 
harmonii všech svých funkcí a který ve své Přirozenosti zahrnuje plnost 
stavů, podmínek a procesů duchovních, duševních, přírodních, fyzických, 
lidských i zóny vymístění v jejich úplně zbožštělé formě a obsahu“. Jejich 
víra se dá charakterizovat jako VĚDOUCNOST, která je na rozdíl od běžné 
víry vyplněna přímou zkušeností s Pánem Ježíšem Kristem v nitru. 



182 
 

Ačkoliv Mě v těchto tělech nemohou živě vidět, vnímat, dotýkat se Mne a 
hovořit se Mnou z očí do očí, díky vlastnímu spojení v srdci a četbou 
Nového Zjevení dobře vědí, kdo jsem, jak se projevuji a působím a jakým 
způsobem je v každém okamžiku jejich života vedu. Jistota a správnost 
vědoucnosti každého představitele se nedá dokázat vnějším způsobem, 
stejně jako nejde uspokojivě vysvětlit někomu, kdo nemá dostatek 
ochoty začít na sobě pracovat a dostat se do pozice, z níž by byl schopen 
navázat kontakt se Stvořitelem a dojít tak stejného osvícení a poznání. A 
stejně, jako nevědoucímu člověku nelze dokázat, kdo a co absolutní Pán 
Ježíš Kristus doopravdy je, nelze ho přesvědčit ani o tom, kdo a co je 
Bohyně Jana, dočasně relativní ženská podstata Pána Ježíše Krista v 
lidském těle. Jen ti, kdo jsou přímou součástí naší Mise, přijímají Božství 
Jany bez jakýchkoliv vnějších důkazů a zázraků. Vědoucnost našich 
představitelů ohledně původu Jany se opírá o stav jejich nitra, duchovní 
vyspělost a samotné předurčení stát po naší pravici a levici, patřit do 
okruhu blízkých spolupracovníků a ze svobodné volby se každým dnem 
zasluhovat o ukončování negativního stavu. Teprve po startu Mise Boží 
Rodiny z Nové Země, kdy budeme přinášet důkazy o životě ve vyšších 
dimenzích a vracet se do této reality v krystalických tělech, bude Jana se 
svými nejbližšími konat zázraky. Naše působení a osobní návštěvy se 
však nebudou orientovat na davy, ale pouze na ty, kteří jsou ochotni 
svým srdcem přijmout tyto důkazy za své a rovněž přijmout skutečnost 
o tom, že Já, Pán Ježíš Kristus zde v současnosti působím v ženském těle. 
Stále tedy bude platit nezbytnost přijetí z nitra. 

Tímto byly zjeveny všechny důležité aspekty týkající se podstaty Týmu 
Boží Rodiny, o jehož formování, vývoji, struktuře a významných 
událostech s ním spojených jsme v průběhu uplynulých let napsali už 
bezpočet sdělení, čímž jsme společně s odvedenou prací na všech 
úrovních položili pevný základ k bodu překročení, který bude znamenat 
start této Mise z Nové Země v 5. dimenzi. 

Děkuji vám za spolupráci, za čtení a praktikování Nového Zjevení, za 
přinášení světla do temných zákoutí, ale též za víru, vědoucnost, 
moudrost a Lásku, která je tou nejkrásnější energií života. 

S Láskou všem bytostem Multivesmíru 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 4. 6. 2019 

 



183 
 

KAPITOLA 61. 
Boží Slovo pro klid na duši 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

vám, Mým reprezentantům pracujícím pro pozitivní stav, se doporučuje 
ze svobodné volby a z čistého principu číst Nové Zjevení a uvádět jeho 
ideje do svého života. Jen tak jste schopni posílit vaše niterné spojení se 
Mnou a dáváte Mi tím možnost, abych vás vedl ve všech oblastech vašeho 
pozemského i duchovního života a ochraňoval vás před pastmi 
negativního stavu. Tímto se vám postupně rozšiřuje vědomí a vy se v 
nově nabyté svobodě, kterou vám někdejší životní styl nevědomky 
upíral, vydáváte vstříc vašemu původnímu domovu v Pravém Stvoření, 
jehož světlo přenášíte spolu s dalšími elementy do antivesmíru a 
pomáháte jeho obyvatelům nalodit se na stezku vedoucí do ráje. Abyste 
žili v plné shodě s vaším pravým Já schovaném pod lidskou maskou, 
umožnili maximální účinnost Nového Zjevení ve vašem životě, zbytečně 
nepodléhali destruktivním stavům zel a nepravd, jako je zloba, apatie, 
smutek či kterékoliv jiné duševní rozpoložení, a dostali se do co 
největšího souladu s Božím plánem, připomínám vám několik důležitých 
bodů, které vám pomohou dojít smíření a otevřít před vámi nové 
možnosti. 

1) ODPUSTIT DRUHÝM LIDEM, ODPUSTIT SOBĚ A POŽÁDAT O 
ODPUŠTĚNÍ 
Být pravým představitelem Pána Ježíše Krista znamená schopnost 
odpustit všem lidem, kteří vám jakýmkoliv způsobem ublížili nebo 
ubližují. Přestože je to mnohdy náročné přijmout, je důležité si uvědomit, 
že všechny takové činy obyvatel Země/Nuly i celé zóny vymístění, které 
nejsou postaveny na pozitivním základu, slouží cennému poučení 
Multivesmíru a v konečném důsledku vedou k ukončování negativního 
stavu, jenž postupně vyčerpává svoji užitečnost. Veškerá nesprávná 
jednání a chování sentientních entit v kumulativním součtu přibližují 
konec cyklu času, po němž nastane věčná plnost života v pozitivním 
stavu. Multivesmír bude zahalen takovou kvalitou života, jaká ve jsoucnu 
a bytí ještě nikdy předtím nebyla přítomna. Žádná ze sentientních entit, 
nacházející se na této planetě i kdekoliv jinde v zóně, se nevyhne široké 
škále negativních vlivů, kvůli jejichž podstatě žije v opozici duchovním 
zákonům Lásky. Tento odklon od zákonitostí existence panujících v 



184 
 

Pravém Stvoření vede k zobrazování života beze Mne, Pána Ježíše Krista, 
jenž se projevuje vědomým i nevědomým ubližováním ostatním lidem, 
duchovními a fyzickými deviacemi, závislostmi, špatnými návyky a 
podobně. Po rozpoznání podstaty negativního stavu je pro Božího 
představitele žádoucí, aby byl schopen/schopna odpustit a nadále 
odpouštět nejen druhým lidem, ale též sám/sama sobě. Není důvod vinit 
se za činy uskutečněné v dávné i nedávné minulosti, neboť každý z vás 
zde přijal jinou roli, na jejímž základě zde zobrazil jiné aspekty 
negativního stavu a přispěl tak (a stále přispívá) k jeho ukončování. Být 
schopen/schopna odpustit sobě by se ve vašem zájmu mělo pojit též se 
snahou upřímně požádat z hloubky svého nitra mě, Pána Ježíše Krista o 
odpuštění. Právě tento krok je z uvedené triády procesu odpouštění 
vůbec nejklíčovější, jsouce jeho alfou a omegou. Jako absolutně milující, 
soucitný, empatický, dobrotivý a milosrdný Stvořitel jsem schopen a 
ochoten odpouštět i ty nejhorší činy. Jen tak mohu do konce cyklu času 
spasit všechny bytosti včetně nejzavilejších Pseudotvůrců a Renegátů. 

2) PŘIJMOUT VLASTNÍ ODPOVĚDNOST ZA SVÉ CHOVÁNÍ, MYŠLENÍ 
A CÍTĚNÍ 
Být zodpovědný za svůj život ve všech jeho aspektech je dalším 
základním stavebním kamenem pro žití v souladu s duchovními zákony 
Lásky. Každý lidský tvor je na této planetě nikoliv z pozice donucení, 
nýbrž z vlastní svobodné volby a iniciativy, prostřednictvím níž si před 
inkarnací do tohoto světa vytyčil plán své duše. Dělo se tak buď ve 
spolupráci se Mnou, nebo ve spolupráci s vládnoucími složkami pekel, 
jak je tomu u těch, kdo pocházejí z negativního stavu. I jedinci stvoření v 
zóně vymístění však v konečném důsledku pocházejí z Mého absolutního 
stavu, ve kterém byla jejich esence přítomna odpradávna a teprve během 
současného cyklu času z něj byla vyňata a použita pro stvoření 
samostatné sentientní bytosti v antivesmíru. Pozitivní základ života, z 
nějž prapůvodně vychází zprzněný projev životů všech obyvatel zóny 
vymístění, zajistí v pravý čas návrat těchto bytostí do pozitivního stavu, 
v němž budou pokračovat ve věčné existenci. Na základě předinkarnační 
dohody jedinec přesně ví, do jakých podmínek vstupuje a co ve svém 
individualizovaném jsoucnu a bytí jako lidský tvor prožije. Za veškeré 
chování, jednání, myšlení, cítění a za vše ostatní, spojené s jedincovým 
pobýváním v tomto světě, pak dotyčný nese plnou zodpovědnost se 
všemi patřičnými pozitivními nebo negativními důsledky na úrovni 
duchovní, duševní i fyzické. Být zodpovědný za svůj život a vlastní 
duchovní růst je hlavním činitelem osobního jsoucna a bytí představitele 



185 
 

Pána Ježíše Krista. Všem, kdo si nejsou jisti správností a čistotou svých 
záměrů, se doporučuje ze svobodné volby zahledět se do svého srdce, 
důkladně ho prozkoumat a případně přehodnotit své niterné nastavení. 
Představitelé čtoucí a v co možná největší míře uvádějící Nové Zjevení 
do praxe se nemusejí nikdy obávat, že by se jejich nitro zašpinilo zly a 
nepravdami negativního stavu do kritické míry, čímž by mohli natrvalo 
sejít ze správné cesty. Přístup ke Mně, Pánu Ježíši Kristu pak odráží 
celkovou kvalitu a charakter jedincova života. Kdokoliv Mě viní ze svých 
problémů a existence negativního stavu, jehož nejsem původcem, ale 
pouze ho po nezbytný čas kvůli zachování života v Multivesmíru toleruji, 
zabředává stále hlouběji do spárů zel a nepravd, činíce si své problémy 
ještě těžší. Kdo je v souladu s Novým Zjevením a zve Mě každodenně do 
svého srdce, dovoluje Mi dotyčného vést tím nejlepším způsobem a 
vyvádět ho ze všech problémů. 

3) PŘIJMOUT, ŽE NIC, CO SE STALO, NEMOHLO PROBĚHNOUT JINAK 
Každý člen veškerenstva zažívá individuální cestu věčného vývoje a před 
vlastním stvořením, kdy se na věky stává samostatnou entitou, při níž 
zakouší různé variace života v bezpočtu světech v Multivesmíru, je mu 
promítnut jeho život tak, jak se stane od okamžiku jeho vzniku až 
donekonečna. Je obeznámen se všemi detaily a po rozhodnutí přijmout 
samostatný život začíná jeho jedinečná cesta univerzem. Před každou 
inkarnací do hmotného těla, nosiče jeho vědomí, si pak volí plán své duše 
(viz bod č. 2), během nějž si vybírá, jaké aspekty chce během pobytu zažít 
v konkrétním úseku své věčné existence. V předinkarnační dohodě 
jedinec vidí řadu potencionálních možností, jakým způsobem se jeho 
život může odehrávat. Při tomto procesu si vytyčuje hlavní linii této 
cesty, přičemž si je vědom všech pomyslných odboček, které mohou v 
jeho životě nastat a prostřednictvím nichž se může odklonit od hlavní 
(původní) linie oné cesty, načež může následně přijmout linii zcela 
odlišnou. Názorně se to ilustruje u těch agentů negativního stavu, jejichž 
hlavní linie cesty tkví v narušování působnosti Božích představitelů, 
přičemž pomyslné odbočky znamenají možnost, kdy jsou během svého 
pobývání v tomto světě osloveni Novým Zjevením, načež přesedají na 
linii odlišnou od té předchozí. Na nové stezce se pak stávají Mými 
představiteli (nabývají tak jiné duchovní role) a společně s jedinci 
inkarnovanými z pozitivního stavu vědomě pracují pro konečné vítězství 
Lásky a světla. Plány duší všech sentientních entit včetně Pseudotvůrců 
a Renegátů pak spadají pod Můj univerzální Boží plán, mimo který nelze 
uskutečnit nic, co by nepřispívalo k zájmu celého Multivesmíru, který 



186 
 

bude po krátkém a nezbytném vítězství negativního stavu na planetě 
Nula natrvalo osvobozen od těžkého břímě zel a nepravd. 
Prostřednictvím Božího plánu je jedinci promítnut při jeho stvoření jeho 
nekonečný život. Před samotným aktem stvoření i budoucí Pseudotvůrci 
a Renegáti, jsouce tehdy čistou ideou v absolutním stavu, souhlasili, že v 
určitém časovém bodě po svém stvoření na sebe vezmou nesmírně 
náročnou roli aktivátorů negativního stavu, po jehož eliminaci pak 
nastane plnost života pozitivního stavu pro všechny. Bytosti, jež vznikly 
jako samostatné entity v peklech, s touto rolí ještě jako ideje v Mém 
absolutním stavu souhlasily taktéž. Při promítnutí jejich věčného života 
v bezčasoprostorovém ustanovení jasně věděly, jaký bude mít jejich 
dočasný život v antivesmíru smysl, přičemž dostaly jasné ubezpečení, že 
v pravý čas projdou procesem konverze a po dohrání staré role se připojí 
ke šťastnému a tvůrčímu životu v ráji. Z tohoto pojednání tedy vyplývá, 
že úplně vše, co se kdy stalo v životě kterékoliv sentientní entity na 
planetě Nula, v zóně vymístění i v pozitivních sférách Multivesmíru, 
nehledě na charakter toho, co se stalo a jaký následek to přineslo jedinci 
i celku obecně, nemohlo proběhnout jinak. Toto dějství bylo jednak 
plánem duše vytyčeným před inkarnací, ale též – a to je nejdůležitější – 
součástí Božího plánu Pána Ježíše Krista, prostřednictvím nějž jsem 
každému z vás promítl jeho život tak, jak se do věčnosti stane, přičemž 
vy jste s tím s plným vědomím, s jasným úsudkem a s pochopením 
každého detailu vašeho jsoucna a bytí, naprosto souhlasili. Proto není 
třeba nikterak litovat vašich životních selhání, hmotných či nehmotných 
ztrát, nesprávných rozhodnutí, nenaplněných tužeb, osobních proher 
nebo čehokoliv dalšího, co vám souží mysl. Vše z pozitivních i 
negativních aspektů vašeho zakoušení tohoto světa nacházejícího se na 
okraji zóny vymístění se využije na pozdější eliminaci zel a nepravd, 
přičemž slouží a nadále bude sloužit pro blaho vaše i blaho celého 
Multivesmíru. V tomto rozpoložení nezáleží primárně na tom, do jaké 
míry v tom vidíte dobrý přínos. Na čem opravdu záleží, to je prosté přijetí 
uplynulého dějství spojené s přijetím nynějšího stavu věcí. To vás povede 
k vyrovnání se se svou minulostí, kterou je vhodné uzavřít, oprostit se od 
ní a nadále se k ní nevracet, pouze si z ní brát ponaučení a chápat ji jako 
odrazový můstek k novým zítřkům. Tím dojdete smíření se sebou 
samými a potažmo se vším, co jest ve vás i okolo vás. Získáte tak větší 
nadhled a s ještě větším odhodláním budete pokračovat stále vpřed a 
těšit se na věčnost po Mém boku. 



187 
 

Má vůle se děje vždy a všude a tak to bude navždy. Miluji vás a děkuji 
každému z vás za to, že JSTE a tvoříte pestrou mozaiku našeho krásného 
Multivesmíru. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 2. 2. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



188 
 

KAPITOLA 62. 
Podstata Mise Boží Rodiny  

 

V této kapitole naleznete modelový příklad duchovního rozhovoru mezi 
duchovně hledajícím člověkem a Božím představitelem. Ačkoli rozhovor 
pojednává o komunikaci mezi dvěma lidmi, jeho obsah byl zkonstruován 
přímo Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. 

Byl jednou jeden spolupracovník, který byl právě na směně v práci. 
Přestávku využil k zahloubání se do svého nitra. Z rozjímání jej vyrušila 
kolegyně, které nedala spát proměna tohoto člověka, o němž si myslela, 
že propadl náboženskému bludu. 

Kolegyně: S jakou sektou se to setkáváš? Pořád s ostatními rozmlouváš 
o nějaké víře. Ráda bych věděla, co je to zač. 

Představitel Pána Ježíše Krista Boží Rodiny (PJKBR): Já se s žádnou 
sektou nesetkávám. Sekty jsou uskupení, která se vyžívají v neměnných 
dogmatech a pevných pravidlech, jejichž dodržování je od členů sekt 
vyžadováno. Když se proti těmto pravidlům jedinec postaví, čeká jej 
určitá forma trestu. V horších případech je z něj udělána černá ovce a ze 
své komunity je vystrnaděn. Mimo její rámec pak často není schopen 
začlenit se do běžného života. Sekty jsou velice nebezpečné a každý by 
se měl před nimi mít na pozoru. Je jedno, na jakém učení jsou postaveny, 
všechny do jedné totiž přinášejí zkreslený pohled na Boha, k jehož pravé 
podstatě mají sekty velice, velice daleko. Jsou postaveny na učení, které 
neodpovídá realitě a svazuje člověku srdce. Přestože je jejich učení pro 
některé lidi na první pohled líbivé a přináší alternativní výklad víry, 
uvnitř jsou sekty zkažené a odnímají svým členům svobodnou volbu 
výběru. Jedinci se v těchto společenstvech obvykle udržují pod určitým 
nátlakem, jenž na první pohled bývá zahalený do nevinného hávu. 
Společně s vidinou určitých slibů a výhod jsou členové sekt ovládáni a 
řízeni svými autoritami, které touží po moci, obdivu a zisku, který čerpají 
od svých ovcí. Jistě víš, k jakému neblahému konci je může náboženský 
fanatismus dohnat. 

Kolegyně: Ano, to samozřejmě vím. Co jsi tedy zač? 



189 
 

Představitel PJKBR: Jak sis všimla, nejsem zaměřen na hmotu, jak tomu 
v dnešní společnosti orientované na peníze a kariéru často bývá. Jsem 
duchovní člověk. 

Kolegyně: Takže jsi členem nějaké církve. 

Představitel PJKBR: To, že jsem duchovní člověk, ještě neznamená, že 
jsem členem církve. Stejně jako sekty, tak i církve a náboženská učení, ze 
kterých vycházejí, nemají s pravým Bohem takřka nic společného. V 
konečném důsledku není moc velký rozdíl mezi sektou a církví, 
respektive náboženstvím jako takovým. Všechny jsou založeny na 
dogmatech a na tom, co který jedinec, nebo Stvořitel pod jakýmkoliv 
jménem skrze jedince v minulosti řekl. Na této minulosti pak věřící 
ulpívají a nejsou schopni přijmout něco nového. Každé náboženství se 
navíc vyhraňuje vůči ostatním věroukám, někdy přímo, jindy nepřímo, a 
to už jen svou rozdílnou podstatou, která je diametrálně odlišná od 
ostatních náboženství. Každé se prohlašuje za jediné správné a 
přistupuje podezíravě až nepřátelsky k ostatním. Vzniká zde tak guláš, 
kdy lidstvo jako celek není schopno vyznat se ve své pravé podstatě a 
nedokáže najít k pravému Bohu pravdivý, upřímný, přátelský a 
láskyplný vztah. Jen malé procento obyvatelstva této planety je toho 
schopno. Ostatní jsou nadále otroky své zavedené víry, snaží se najít 
pravdu v dogmatech, ustálených pravidlech, tradicích a rituálech, jako je 
kromě jiného například chození do svatostánků. Jen udržováním 
sepsaných pravidel si prý nezprotiví svého Boha, kterého berou jako 
autoritu, která vyžaduje dodržování toho, co skrze své prostředníky 
kdysi sdělil. I kvůli tomu je zde tak mnoho ateistů, kteří v Boha raději 
nevěří, protože je odpuzuje pokřivený obraz, který o něm náboženství 
přinášejí. Zbytek se uchyluje k ezoterice, která přináší další alternativu. 

Kolegyně: Aha, tak už vím, odkud vítr vane. Jsi ezoterik, když jsi 
duchovní člověk, ale nejsi členem církve. 

Představitel PJKBR: Opět tomu tak není. Ezoterika a z ní vyplývající 
nauky, které v současné době pohltily značné množství duchovně 
hledajících lidí, je velice nebezpečná. Její směry odvádějí od hledání Boha 
ve svém nitru, naopak podporují tezi o tom, že k duchovnímu vzestupu a 
ke zvládání obtíží člověk Boha nepotřebuje. Ezoterika ze Stvořitele 
učinila neosobní a bezejmennou podstatu. Tyto široce rozvrstvené 
nauky slučují dobro a zlo, činí z temnoty přirozenou součást univerza, 
jsou rovněž velice sluníčkářské a z tohoto světa chtějí vybudovat ráj. 



190 
 

Skutečný stav světa ezoterici ignorují a před zlem zavírají oči, jako by 
neexistovalo. Domnívají se totiž, že se tím vyhnou špatným věcem a 
budou-li myslet pozitivně, pozvednou tristní stav této planety na vyšší 
úroveň. To však velice nahrává těm, kdo tento svět ovládají. Jestliže totiž 
ezoterici činí ze zla přirozenou součást univerza, nebo před ním zavírají 
oči, v tom případě ti, kdo stojí takzvaně za oponou, zůstávají nadále 
nepoznáni a mohou dále kout pikle. Jestliže chceš omezit moc zla, musíš 
ho nejprve odkrýt a jasně pojmenovat. 

Kolegyně: Tak teď už jsem zmatená. Co vlastně jsi? Nosíš stále u sebe 
medailonek Ježíše a nějaké ženy a s ostatními rozmlouváš o jakési víře. 
Myslela bych si, že jsi křesťan, kdybys mi neřekl ono pojednání o 
církvích. 

Představitel PJKBR: Nejde o medailonek kolem krku, ale o to, co nosíš 
uvnitř ve svém srdci. Víš, před přibližně dvěma tisíci lety se na tuto 
planetu vtělil někdo, koho mají křesťané za Syna Božího. Ten někdo se 
jmenoval Ježíš Kristus a učil lidi tomu, že Boha nenajdou lidé v 
kamenných chrámech, nýbrž ve svých srdcích, která jsou živoucím 
chrámem. Od toho se odvíjí i skutečnost, že dodržování různých dogmat 
ve svatých knihách různých náboženství není tou správnou cestou. 
Jediné, na čem opravdu záleží, je niterný vztah k Bohu. Dogmata brání 
člověku v jeho rozletu. Žiješ-li podle něčeho, co je psáno, ale už si 
nepřipouštíš něco víc, pak jsi velice omezena. Sice máš své jistoty, ale jsi 
jimi zároveň ovládána a nacházíš se v duchovně přízemním způsobu 
existence. Ježíš musel obraz pravého Boha a toho, jak by se mělo žít, 
vysvětlovat lidem v podobenstvích, aby byli schopni jeho Slovo do 
nezbytné míry pochopit. Jejich úroveň chápání byla totiž úplně jinde, než 
je tomu v dnešní, složitější společnosti. Aby se duchovní vědění po jeho 
odchodu z této planety nevytratilo, muselo být sepsáno v evangeliích, 
kde jsou ukryty Ježíšovy výroky v oněch duchovních podobenstvích, 
nikoliv doslovně. Je tomu tak proto, aby byl jednak zachován originální 
smysl předaného sdělení, ale také kvůli tomu, aby nedošlo k pozdějšímu 
překroucení Ježíšových výroků těmi, komu jeho působení tak vadilo. I to 
však nezabránilo tomu, aby se jeho odpůrci chopili příležitosti a skrze 
své prostředníky vystavěli na jeho učení nové náboženství, křesťanství, 
které bylo hned v prvních staletích po svém vzniku postupně 
kontaminováno přesným opakem toho, co Ježíš hlásal. Církevní 
představitelé si od počátku začali vykládat víru po svém a učinili z ní 
účinný nástroj manipulace. Povím ti jednu důležitou věc. Ať tomu věříš 



191 
 

nebo ne, Ježíš nebyl Syn Boží, nýbrž Bůh v lidském těle, přesněji řečeno 
zhmotněná relativní část všeprostupujícího Boha. Ne nadarmo řekl: Já a 
Otec jsme jedno. Protože Bůh věděl, v jakém stavu se tento svět a vesmír 
nachází, oddělil ze sebe samotného svou část a stal se člověkem. Poté, co 
zde splnil své poslání, nechal se dobrovolně ukřižovat právě těmi, komu 
tak nejvíce vadil. Jen tímto způsobem se mohl nepozorovaně dostat do 
temných sfér, odkud negativní entity řídí celý tento svět a černý vesmír. 
Tím otevřel cestu na svobodu všem bytostem chyceným do spárů zla, 
budou-li si ony tak samy přát. Poté, co dokončil svůj velký úkol i v jejich 
doméně, Ježíš, relativní součást Boha, splynul se svou původní absolutní 
esencí. Od té chvíle se tato absolutní esence jmenuje Pán Ježíš Kristus, 
přičemž toto jméno není užito jen tak. Každá jeho součást má svůj 
duchovní význam, za nímž se ukrývá podstata toho, kým a čím Bůh 
doopravdy je. Význam toho a mnohého dalšího je vysvětlen v knihách, 
které nejkomplexnějším způsobem vysvětlují zákonitosti Božího 
Stvoření, situaci lidstva, existenci dobra a dočasného zla a mnohé další 
věci, které nikde jinde nejsou k dispozici. Jde o soubor knih jménem Nové 
Zjevení. Možná mě nařkneš z toho, že takových knih, které se považovaly 
za Slovo Boží, zde bylo spousty. Máš pravdu. Ale nikdy zde nebyl soubor 
knih, které tak podrobně, komplexně, uceleně a přitom srozumitelně a 
přístupně vysvětlují fungování vesmíru, roli lidstva, přítomnost dočasné 
duality a nepřeberné množství dalších věcí. Je v nich obsažena nejvyšší 
dostupná pravda na této planetě, a proto je tak málo lidí schopno se k 
této pravdě obsažené v knihách Nového Zjevení dostat, vstřebat ji, 
pochopit a poté šířit dál. Jen ti, kdo to mají v plánu své duše a jsou na 
nejvyšší stupeň pravdy připraveni, pochopí ono vše-přesahující kouzlo 
Božího Slova, které osvěží jejich duši a naplní srdce Láskou. Duchovně 
spícím lidem je nemožné vysvětlovat pravdivou hloubku těchto textů, 
které budou až do doby jejich probuzení považovat za vše možné, jen ne 
za to, čím skutečně tato sdělení jsou. Každý má svůj čas prozření, většina 
lidí k němu však dojde až v následujících životech v jiných sférách. Proto 
není nutné ani žádoucí přesvědčovat neprobuzené lidi o tom, čemu 
věřím já a ti, s nimiž souzním a se kterými se setkávám. K ženě, na kterou 
se ptáš, se dostanu později. 

Kolegyně: Takže ty se setkáváš s těmi, kteří nejsou členy žádné sekty, 
neangažují se v žádné církvi, nevěří žádnému konceptu náboženské 
doktríny, nejsou ezoterici. Setkáváš se s lidmi, s nimiž sdílíš pravdu, na 
kterou je připraveno jen málo lidí. 



192 
 

Představitel PJKBR: Ano. Přesněji s těmi, s nimiž sdílím tuto pravdu a 
kteří zároveň mají v srdci Pána Ježíše Krista. Většina těch, kdo mají jinou 
cestu než máme my, by mohla dojít k závěru, že přece jen jsme křesťané 
nebo něco na ten způsob, když zde hovořím o pojmech jako Ježíš, Bible a 
podobně. Jak už jsem však zmínil, my nevěříme v to, co z odkazu Boha v 
lidském těle učinilo v průběhu staletí nové náboženství, křesťanství, 
nýbrž v to, co zde Ježíš doopravdy reprezentoval. On nebyl zosobněním 
víry, jak ji vykládá křesťanství, nýbrž byl zosobněním vlastního Božství 
v lidském těle. V tomto temném světě zde zobrazoval příkladný způsob 
života, konání a myšlení, jakým se lze dostat po odložení hmotného těla 
do pozitivních světů, lidově řečeno do nebe, přičemž svojí osobou zde 
odrážel atributy těchto pozitivních světů a bytostí v nich žijících. Tento 
způsob života, jaký zde Ježíš zobrazoval, je tím nejpřirozenějším 
způsobem bytí. Na první pohled jsme já a Mí přátelé stejní jako všichni 
ostatní, v nitru se ovšem lišíme a žijeme nikoliv podle Božího Slova 
obsaženého v Novém Zjevení, nýbrž žijeme skrze něj a jeho 
prostřednictvím. Tím uvádíme jeho ideje a principy do praxe, činíce ho 
součástí naší podstaty. Rituály, chození do svatostánků, odříkání, askeze 
a vše, co se pojí s náboženstvím, kterého nejsme členy, jde zcela mimo 
nás. Své životy zde z duchovního pohledu žijeme tím nejpřirozenějším 
způsobem, zcela oproštěni od jakýchkoliv svazujících a dogmatických 
pravidel, která v případě křesťanství z velké části pocházejí z již 
zmíněných evangelií, Ježíšových výroků a činů, jež jsou církví a jejími 
věřícími vykládány doslovně tak, jak jsou psány. Teď pozorně 
poslouchej. Jak už víš, evangelia jsou psána v podobenstvích. Správně 
pochopit je však můžeme jen tehdy, díváme-li se na tato podobenství 
čistou duchovní optikou prostřednictvím Nového Zjevení. Pak jsme 
schopni srdcem prostoupit jejich závoj, za nímž se skrývá skutečný smysl 
těchto výroků. Protože má ale většina lidí zapouzdřená srdce a žije v 
iluzi, přistupují k evangeliím tak, jak by se správně nemělo, totiž 
dogmatickým výkladem biblického Slova. Kdyby evangelia vykládali 
duchovně, nikoliv doslovně a dogmaticky, byli by schopni dekódovat 
jejich skutečný význam, čímž by byli schopni dojít k pravému, nikoliv k 
církví pozměněnému smyslu. Jejich pravý smysl, jenž se ukrývá v na 
první pohled nepostřehnutelném, okem neviditelném, avšak otevřeným 
srdcem vnímatelném pozadí zmiňovaných textů, zůstává v této etapě 
lidských dějin nadále nepřístupným pro většinu lidí v souladu s jejich 
volbami. Avšak i to se jednou změní a každý pak pochopí pravdu, načež 
se navrátí do pozitivních světů, neboť ty temné už nebudou existovat. 



193 
 

Právě knihy Nového Zjevení jsou jediným místem, které kromě mnoha 
jiného vysvětlují pravý význam klíčových pasáží Nového zákona, 
obsahujícího kromě evangelií samozřejmě i další části, jako třeba Zjevení 
Janovo. Aby vznikly všechny předpoklady pro zrušení temných světů, 
bylo potřeba, aby se Bůh na tuto planetu vtělil znova. Věděla jsi, že Bůh 
obsahuje i ženskou podstatu, je tedy zároveň Bohyně? 

Kolegyně: Nikdy jsem nad tím takto nepřemýšlela, ale je to logické. 

Představitel PJKBR: Musí to tak být, protože aby byl Bůh, neboli 
Stvořitel, skutečným jménem Pán Ježíš Kristus, schopen/schopna tvořit 
mnohé vesmíry, galaxie, sluneční soustavy, hvězdy, planety a bytosti na 
nich žijící, kterým dává svobodný život, jeho všeprostupující láskyplná 
podstata obsahuje v rovnovážném zastoupení mužskou i ženskou esenci. 
Právě před přibližně dvěma tisíci lety se na tuto planetu vtělila mužská 
část Boha. Jak už jsem zmínil, poté, co splnil své poslání, splynul Ježíš se 
svou původní, všeprostupující podstatou, čímž se Bůh stal Pánem 
Ježíšem Kristem. Nejen aby byla zachována rovnováha mužské i ženské 
esence, ale i proto, aby bylo novým způsobem navázáno na Misi Ježíše a 
mohly být vybudovány veškeré předpoklady nutné pro zrušení temných 
světů, o kterých jsem mluvil, do lidského těla se na tuto planetu vtělila 
ženská část Boha, respektive Bohyně, Pána Ježíše Krista. Stalo se tak v 
roce 1957. Za místo narození Bohyně bylo vybráno tehdejší 
Československo, které bylo předurčeno stát se duchovním centrem 
tohoto světa, na jehož území se nachází největší koncentrace pracovníků 
světla, kteří jsou schopni přijímat nejvyšší pravdu. Žena, na kterou ses 
ptala, je zhmotněným Božstvím Pána Ježíše Krista a v tomto světě se 
jmenuje Jana Kyslíková. Stejně jako měl Ježíš své učedníky, i Jana má nás, 
své spolupracovníky, kteří jsou vedeni z nitra a nikdo je nevede za ruku. 
Každý z nás díky tomu ví, co v každém okamžiku udělat a jak nejlépe žít 
tak, abychom zde společně s Bohyní pomáhali ukončovat zlo, které je už 
dlouho součástí Stvoření, neboli Multivesmíru, a abychom co nejlépe 
reprezentovali pozitivní světy, do nichž se po skončení zdejšího poslání 
navrátíme společně se všemi, kdo si přejí žít v Lásce, štěstí a radosti, 
nikoliv s těmi, kdo chtějí nadále žít na skomírající planetě, kde se buduje 
nová totalita. V nepříliš vzdálené budoucnosti dojde k duchovnímu i 
fyzickému rozdělení lidstva na ty, kdo budou vytrženi do ráje, a na ty, kdo 
z různých důvodů dají přednost tomuto životu před životem v ráji a z 
vlastní svobodné volby zůstanou zde. Zobrazí zde poslední dějství zla, 
jehož aktéři poskytnou celému Multivesmíru krajní odpověď na otázku, 



194 
 

jak vypadá život bez Pána Ježíše Krista. Pak i oni budou spaseni, jelikož 
zlo vyčerpá svou užitečnost a nikdo už nebude chtít pokračovat v něčem, 
co ztratilo svůj smysl. Budou očištěni a začleněni do ráje, nikoliv do 
takového, jak to vykládají světová náboženství, nýbrž do takového, jaký 
je ve skutečnosti. Tato skutečnost předčí veškerá očekávání. A jak si 
můžeme být jisti Božským původem Jany? Je to dáno stavem našeho 
nitra, v němž tato pravda zaujímá výsadní postavení. Je zapsána hluboko 
v našich srdcích, odkud nám ji nevyrve žádná okolnost. Tak prosté to je 
a žádné jiné kouzlo v tom nevězí. Nepotřebujeme k tomu žádné vnější 
důkazy a zázraky, abychom upřímně a z čistého principu věřili. Naše víra, 
lépe řečeno vědoucnost, je od běžné víry v našem případě vyplněna 
přímou zkušeností s Pánem Ježíšem Kristem v nitru. Většina z nás nemá 
dary na to živě vidět a vnímat všeprostupující podstatu Pána Ježíše Krista 
v konkrétní podobě, to ale naši vědoucnost nijak negativně neovlivňuje, 
ba naopak. Díky spojení s Ním/Ní v srdci a prostřednictvím četby Nového 
Zjevení a uváděním jeho principů a idejí do každodenního života dobře 
víme, kdo Pán Ježíš Kristus je, jak se projevuje, jak působí a jakým 
způsobem nás v každém okamžiku provází na pouti tímto světem. Tobě 
tedy nemohu vysvětlit správnost naší víry, respektive vědoucnosti, 
protože se nedá dokázat vnějším způsobem a každý si k ní musí dojít 
sám. Jen ten, kdo má dostatek vůle být otevřený něčemu novému, má 
ochotu na sobě začít pracovat a projeví touhu po nejvyšší pravdě, může 
se dostat do pozice, z níž pak bude schopen navázat osobní kontakt a 
vztah s Pánem Ježíšem Kristem a naladit se na stejnou vlnu jako jsme my, 
Tým Boží Rodiny. Nejlepší pomůckou pro úplné začátečníky je Duchovní 
škola Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, kde najdeš nejobecnější základ, na 
který můžeš nabalovat další stupně pravdy. 

Kolegyně: To je velice zajímavé, o čem jsi mluvil. Budu nad tím 
přemýšlet. Můžeš mi na závěr shrnout, kdo je Pán Ježíš Kristus ve své 
podstatě? 

Představitel PJKBR: Je to absolutní Láska, jež dává do pohybu veškeré 
energie, moudrost, pomocí níž tvoří jedinečné a neopakovatelné bytosti 
odrážející Boží velikost a slávu, zároveň je absolutní inteligencí, která 
vnáší do Multivesmíru harmonický řád, v němž má všechno své místo. 
Kromě jiného je Pán Ježíš Kristus pronikavé, a přesto něžné a hřejivé 
světlo, dobro rozlévající se do všech končin pestrých vesmírů, odpuštění 
povznášející padlé bytosti z pekla do nebe, dále je i ztělesněním soucitu, 
empatie, milosrdenství a mnohých dalších aspektů. Je vše-přesahující, 



195 
 

nikým a ničím nestvořenou entitou, která je přítomna v srdcích nás 
všech, jen málokdo na této planetě si to ovšem zatím uvědomuje. A co je 
nejdůležitější si uvědomit: Je nejlepším přítelem i přítelkyní, věčným 
otcem i matkou, jediným dárcem života, který ti byl věnován proto, abys 
Mu/Jí dělala radost, vyvíjela se k Jeho/Její dokonalosti a zkrášlovala 
spolu s ostatními bytostmi náš společný Multivesmír. Poté, co relativní 
součást Pána Ježíše Krista, Bohyně Jana, splyne se svým absolutnem, 
které jsem se ti nyní snažil ve stručnosti popsat, celé jméno 
Boha/Bohyně pak bude PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA. Protože se v 
Božím absolutnu odehrává vše současně a čas tudíž v konečném 
důsledku neexistuje, toto jméno užíváme i v našem Týmu, ačkoliv se jeho 
duchovní podstata a význam vztahuje k události, která z pohledu této 
planety nastane až v budoucnosti. Dávno předtím dojde k rozdělení 
lidstva a vytržení jeho připravené části do ráje, vyšší dimenze. 

Kolegyně: Děkuji ti za vysvětlení toho, kým jsi ty, tví přátelé a Bůh, Pán 
Ježíš Kristus. Jsem teď o mnoho chytřejší. Na začátku našeho rozhovoru 
bych nevěřila, že to ve mně zanechá tak přívětivý dojem. Budu s tím dál 
pracovat. 

Představitel PJKBR: Těší mě, že s tím budeš dál pracovat, Karolíno. Moc 
jsi mě potěšila tím, že jsi otevřena novým věcem a má slova v tobě 
zanechala pozitivní stopu. Přestávka skončila, uvidíme se na konci 
směny. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 22. 2. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



196 
 

KAPITOLA 63. 
Cesta vesmírných lidí do pekla a zpět 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

nastal dlouho očekávaný čas odhalení pravdy o vesmírných lidech, kteří 
jsou zmiňováni nejen v knize Nové Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny 
(viz 17. kapitola), Duchovní škole Pána Ježíše Krista Boží Rodiny (viz 30. 
kapitola), ale v mnoha sděleních, kde se postupně odhalovala jejich 
nezastupitelná úloha při transformaci lidstva a Země. Drtivá většina 
informací v Novém Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny je pravda, 
přestože se něco může z hlediska plynutí lineárního času jevit jako lež. 
Příkladem jsou i sdělované informace právě o vesmírných lidech, kteří 
byli označováni za pomocníky při ochraně planety Země/Nula, 
zachraňování lidí z míst katastrof a válečných konfliktů a zvláště při 
rozdělení lidstva před Druhým příchodem Pseudotvůrců. Postupně však 
byli odhalováni jako bytosti pod silným vlivem Datasystému, sloužící 
falešné transformaci a zavádějící duchovně hledající do pasti (viz sdělení 
„Ukradená transformace: 2. část“). V posledních měsících už naši blízcí 
spolupracovníci věděli, že vesmírní lidé vedení Aštarem a Ptaahem 
působí v zóně vymístění a jsou plně ovládáni relativním Bohem/Bohyní 
Datasystémem Alláh/Acrie a spolupracují s kontaktéry na Nule, aby 
připravili tzv. „Zlatý věk“ na Zemi. Jak je to možné? Popíšu cestu 
vesmírných lidí od aktivace negativního stavu do současnosti s výhledem 
do blízké budoucnosti. Předem ještě připomenu, že s každou bytostí jsem 
před spuštěním experimentu probral její úlohu a vše, co se odehrálo a 
odehraje, je součástí Mého dokonalého plánu na záchranu Stvoření. 

Brzy po aktivaci negativního stavu bylo napadeno Pravé Stvoření až do 
10. dimenze (samozřejmě jen jeho malá část) a bytosti byly nakaženy 
virem Pseudotvůrců, který jim převrátil frekvenci a stáhl je do zóny 
vymístění. Protože i Pseudotvůrci dobře věděli, že nemůžou před 
lidstvem vystupovat jako zlí a odpudiví ještěři, zfabrikovali i falešný ráj 
s mnoha na první pohled krásnými planetami s neporušenou přírodou, 
kam umístili i padlé vesmírné lidi, jimž dokonce ponechali i jejich 
původní podobu, aby je zneužili právě během přípravy svého 
triumfálního příchodu a oklamali tak nic netušící pozemšťany. Velitelé 
obou známých flotil Aštar a Ptaah, původně z 9D pozitivního stavu byli 
umístěni do -9D zóny vymístění a bylo jim přiděleno vyšší Já, v případě 



197 
 

Aštara Pseudotvůrce, Ptaaha Renegát, oba z -12D. S postupným vývojem 
Datasystému, který převzal moc i nad všemi vládci pekel, došlo k 
vytváření klonů všech bytostí, jež ovládá, tedy i zmíněných velitelů 
Aštara a Ptaaha. Většina vesmírných lidí neměla ani tušení, že žijí v pekle 
a slouží Mým odpůrcům, ale vybraní velitelé včetně výše jmenovaných to 
věděli. Proto byla od počátku Mého aktivního působení v těle Jany na 
Zemi/Nule vedena kampaň proti naší Misi a bylo a mnohými stále je 
zpochybňováno Mé Božství. Díky působení našich nejbližších 
představitelů, zejména Martiny, která průběžně vytváří ve svém srdci lék 
na virus, jehož nové a nové verze Datasystém s Pseudotvůrci chrlí do celé 
zóny vymístění, aby zabránili probouzení a následnému konvertování 
bytostí chycených v pasti, se naše Mise v čele se Mnou v těle stává 
známější a výsledky naší duchovní práce jsou každým dnem viditelnější. 
Od konverze zakladatelů negativního stavu a dalších vládců pekel 
dochází k stále masivnějšímu exodu do limba, kde se bytosti poprvé bez 
vlivu ovládacích programů seznamují s pravdou o tomto dočasném 
experimentu čtením knih Nového Zjevení a připravují se na život v 
pozitivním stavu v novém cyklu času, který už nebude ovlivňován 
existencí stavu zel a nepravd. Od zveřejnění informací o tom, že vesmírní 
lidé slouží falešné transformaci a tím temnotě, docházelo a dochází k 
značným rozporům a přehodnocování postojů v jejich řadách. Někteří už 
přijali dar spásy a Moji láskyplnou náruč a nechali se vyvést do limba, 
mezi nimi jsou i původní Aštar a Ptaah i s rodinami a další známé bytosti 
jako Semjase, Asket, Pleja, jiní ještě váhají, protože mají obavy z 
neznámého, nedůvěřují Mi, nebo nechtějí opustit své rodiny a stávající 
život ve falešném ráji. Jsou na tom podobně jako mnozí lidé, kteří přišli 
do styku s naším Týmem Boží Rodiny a knihami Nového Zjevení Pána 
Ježíše Krista, zvláště druhou dávkou Nového Zjevení Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny, kde se otevřeně píše o vytržení na Novou Zemi a rozdělení 
lidstva, což je v rozporu s informacemi Datasystému o vybudování ráje v 
této realitě Země pouhými kosmetickými úpravami. Mnohokrát jsem 
zdůrazňoval, že pozitivní stav nelze sloučit s negativním, je třeba vzdát 
se „vymožeností“ tohoto pseudoživota, abych vám mohl/a darovat věčný 
život v nebi, tedy v Pravém Stvoření. Právě s konvertovanými 
vesmírnými lidmi, kteří si prošli bohatými zkušenostmi s oběma 
protikladnými stavy a mají tak nejblíže k lidským bytostem na 
Zemi/Nule, spolupracuji a v blízké budoucnosti budeme jako 
nanebevzatý Tým Boží Rodiny spolupracovat při šíření Božího Slova v 



198 
 

celé zóně vymístění, připravíme i Událost/Varování a poté vytržení lidí 
do limba a na Novou Zemi. 

Velmi děkuji všem vesmírným lidem a jejich kontaktérům bez ohledu na 
současnou pozici za důležitou pomoc při ukončování negativního stavu 
a velmi se těším na další spolupráci v nových podmínkách. Miluji vás a 
ujišťuji každého, kdo je ještě v peklech, že Moje milosrdenství nemá 
hranic a odpouštím vám jakékoli činy, když Mě přijmete v srdci jako 
jediného pravého Rodiče. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 27. 2. 2020 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



199 
 

KAPITOLA 64. 
Hudba v pozitivním stavu 

 

Hudba v pozitivním stavu hraje na všechny smysly, její projev tak není 
zachytáván pouze zevními zvukovody, nýbrž prostupuje všemi složkami 
každé bytosti, tj. kromě úrovně fyzické taktéž úrovní zprostředkující a 
duchovní. Hudba v Pravém Stvoření Pána Ježíše Krista je tak daleko 
bohatší a plnější než na planetě Nula, která je pouze odleskem pravých 
světů. Je jedním z činitelů, prostřednictvím nějž lze lépe poznat určitou 
sentientní entitu, která je hudby původcem. Každý, kdo tento projev 
svého vlastního bytí produkuje, vnáší do něj část své jedinečné 
individuality, jež se prostřednictvím zvukových vln nese až k příjemci. 
Ten je díky tomuto specifickému projevu schopen lépe pochopit životní 
strukturu původce hudby, obsáhnout jeho pohled na veškerenstvo a 
přiblížit se jeho esenci, na základě čehož může s tímto jedincem navázat 
zcela nový vztah, nebo prohloubit vztah stávající. Hudba je v pozitivním 
stavu pro potěšení všech, kdo jsou v jejím dosahu. Dosah ovšem není 
omezen jen na několik málo metrů, ani není závislý na zvukové technice, 
jako jsou reproduktory, zesilovače apod. Je-li to třeba, hudební vlny 
mohou univerzum prostupovat multidimenzionálně a k příjemci či 
příjemcům se šířit bez ohledu na vzdálenost. Jelikož fyzická těla 
sentientních entit v pozitivním stavu nejsou konstruována způsobem 
jako na planetě Nula, ani zvukovody obyvatel Pravého Stvoření nefungují 
tak, jak je to lidem běžně známo. Ať už daná bytost přebývá za účelem 
své vnější manifestace v jakémkoliv fyzickém těle v kterémkoliv místě 
Multivesmíru, i v rámci jeho přírodního světa je středobodem sentientní 
entity vždy duchovní srdce, plnící univerzální funkci. Právě v duchovním 
srdci je ukryt všechen potenciál každého jednotlivce, jehož oživující Boží 
jiskra dává v prazákladu vzniknout jak jeho duchovní, tak i duševní a 
fyzické manifestaci. Je to tedy duchovní srdce, díky němuž lze zachytit 
jakýkoliv hudební projev, a to i na stupni fyzickém. Zatímco uši plní na 
planetě Nula funkci zvukovodu, v přírodních světech Pravého Stvoření 
včetně Nové Země tomu tak není. Ačkoliv jsou nikdy nestárnoucí a zkáze 
nepodléhající těla od Pána Ježíše Krista navenek téměř identická s těmi, 
které mají lidé na Nule, jsou stavěna zcela jinak a ve svých útrobách 
neobsahují běžně známé orgány. Stavba krystalických těl je daleko 
jednodušší ve všech ohledech. Uši jsou v jejich případě souvztažné se 
specifickými aspekty Božské duchovní a přírodní Pravdy, Inteligence, 



200 
 

Rozumovosti, Logiky, Úsudku, Myšlení, Vnímání, Uvědomění, 
Skromnosti a Poníženosti. Všechny tyto aspekty jsou u každé bytosti 
jedinečného charakteru. Jsou nadělením Pána Ježíše Krista, který/která 
obdařuje každou sentientní entitu originální a neopakovatelnou životní 
esencí, s níž se pojí všechny patřičné dary a talenty jednotlivce, jímž jsou 
využívány k věčnému osobnímu růstu, pokroku a přibližování se Boží 
dokonalosti. Tyto aspekty, které určitá bytost svým životním projevem 
nějakým způsobem navenek vyjádří a dá jim určitou formu, jsou nebo 
mohou být jejich příjemcem skrze uši přeneseny do jeho duchovního 
srdce, kde jsou rozpoznány a dekódovány, čímž mu pomáhají více se 
přiblížit původci daných aspektů a skrze ně tohoto původce zkušenostně 
poznat a prožít část jeho samotného. Smyslem vně postavených uší, 
vycházejících z Absolutní maskulinity Pána Ježíše Krista, je tedy 
zachycovat projevy a formy zmíněných aspektů od jiné sentientní entity 
a přenášet je směrem do nitra, duchovního srdce, které na rozdíl od uší 
funguje na základě Absolutní feminity Pána Ježíše Krista. Aspekty této 
feminity tvoří Božské Dobro, Láskyplnost, Hřejivost, Laskavost, 
Soustrast, Soucit, Nevinnost a Pokora. Je to tedy až duchovní srdce, které 
určitý projev a formu Pravdy, Inteligence, Rozumovosti apod. (jejichž 
vyjádřením je i hudba) dokáže dekódovat. Uši jsou jen prostředkem k 
vedení těchto maskulinních aspektů, jejich projevů a forem do 
duchovního srdce, nikoliv však zvukovodem, v jehož útrobách k 
rozeznávání hudby (či kteréhokoliv jiného projevu Absolutní 
maskulinity v relativní podobě) dochází. Proto je za zvukovod způsobem, 
jak to chápou lidé na Nule, považovat nelze. Na tomto příkladu se 
ukazuje, že maskulinní princip nedokáže fungovat bez principu 
feminního (a naopak). Vzájemně se doplňují a jsou si rovné ve všech 
ohledech. Každá bytost nehledě na pohlaví je složena z obou principů, 
které obsahuje ve své životní esenci a zároveň je různými způsoby 
využívá k tvůrčímu úsilí a životnímu osobitému projevu. Z výše řečeného 
lze pro rekapitulaci a lepší pochopení uvést jeden příklad za všechny. 
Tvoří-li hudbu určitá žena, děje se tak na základě maskulinní složky 
v rámci jejího vlastního feminního principu, přičemž využívá své vlastní 
a jedinečné aspekty Pravdy, Inteligence, Rozumovosti, Logiky, Úsudku, 
Myšlení, Vnímání, Uvědomění, Skromnosti a Poníženosti. Je ovšem třeba 
použít jejího feminního principu, aby byla vůbec schopna tento tvůrčí čin 
započít, neboť právě Dobro, Láskyplnost, Hřejivost, Laskavost, Soustrast, 
Soucit, Nevinnost a Pokora (aspekty Lásky jako takové) vycházející z 
feminního principu jsou alfou a omegou všeho tvoření a života 



201 
 

samotného. Aby hudební projev mohl příjemce následně zachytit, 
neobešlo by se to však bez účasti tentokrát maskulinního principu skrze 
uši. Uvědomění si zvuku a jeho dekódování ovšem přichází teprve v 
místě duchovního srdce, fungujícího opět na základě feminního principu, 
odkud může hudba prostupovat všemi složkami dané bytosti. 

V Pravém Stvoření nefungují hudební nástroje způsobem, jak je tomu na 
Nule, protože jsou založeny na jiné bázi. Její popis by byl nyní pro lidi 
nepochopitelný. Je však třeba zdůraznit, že pozitivní stav oplývá daleko 
více druhy hudebních nástrojů, jež produkují mnohem větší spektrum 
zvuků, kterých na Nule v závislosti na povaze zóny vymístění není možné 
docílit, nebo je nelze tělesnými a technickými prostředky zachytit. 
Osvojení nástrojů netrvá ani v nejmenším tak dlouho, jako je tomu v 
tomto světě, záleží ovšem na darech a talentech každého jednotlivce, do 
jaké míry za použití nástrojů vynikne a jak kvalitní projev dá dohromady. 
Protože hudba v Pravém Stvoření obsahuje esenci svého původce, která 
je příjemcem či příjemci jasně rozeznávána a vnímána, hudba je daleko 
plnější ve všech ohledech. I na planetě Nula tato forma umělecké činnosti 
v sobě obsahuje esenci hudebníka, pro většinu posluchačů však není 
dobře patrná. Ti nejvnímavější a nejcitlivější jsou schopni tuto esenci 
zachytit a skrze hudebníka se z části ponořit do smyslné struktury 
hudby, do vnitřního světa hudebníka a jeho emocí, tento zážitek však v 
porovnání s Pravým Stvořením je velice omezený a trvá obvykle jen do 
doby, než zvuk opět ustane. V Pravém Stvoření je naopak tento zážitek 
pro posluchače pozitivně maximalizován a mají z něj největší možný 
požitek, to vše s absencí jakýchkoliv negativních emocí, které nejsou v 
srdcích a myslích v bytostech přítomny. Teprve zde mohou 
prostřednictvím hudby její příjemci poznat vnitřní svět umělce naplno, 
který je tímto způsoben poznáván ve více různých ohledech současně a 
zároveň je zakoušen jeho jedinečný pohled na jsoucno a bytí. Zatímco na 
Nule je při hraní na nástroj vnímán především zvuk samotný, v 
pozitivním stavu je zvuk vyvážený s osobností jeho původce, která tak 
není zatlačována do pozadí. Zvuk nástrojů je ve Stvoření Pána Ježíše 
Krista oduševnělou živou energií, která nikdy nepůsobí strojově. Tato 
energie přináší neohraničenou radost jak jejím příjemcům, tak i jejímu 
původci, kterému se radost z hudby ve spojení s dalšími pozitivními 
pocity navrací ze srdcí posluchačů zpět do něho samotného, což ho vede 
k inspiraci pro další tvorbu. Emoce či celý příběh obsažený ve zvuku je 
vždy originální a neopakovatelný, proto zde nedochází k reprodukci 
hudby jiných skladatelů, nýbrž k vytváření hudby vlastní. Přestože zde 



202 
 

možnost reprodukce existuje, zainteresovaná bytost nemá potřebu 
přejímat zvukový projev od nějaké jiné bytosti. Přejala by tak i její 
jedinečnou esenci, která by tímto už zdaleka nedosahovala takové 
jakosti, jako kdyby ji prostřednictvím hudby vyjádřil její původní nositel. 
Výše uvedené zákonitosti této umělecké činnosti se týkají i zpěvu, který 
tvoří nadstupeň niterného vyjádření esence zpívající bytosti. Při 
poslouchání zpěvu zažívají jeho příjemci odlišný zážitek, než je tomu při 
hraní na nástroj. Zpěv je jedním z prostředků vyjadřující ladnost, 
citlivost, citovost, vnímavost a empatii dané bytosti, která má tyto 
aspekty vycházející z feminního principu ukryty v duchovním srdci, 
odkud se společně s dalšími, čili hlavními atributy tohoto ženského 
principu (například Hřejivost, Laskavost, …) zpěvem šíří dále. 

Hudba má v Pravém Stvoření mnohem větší potenciál než na planetě 
Nula, daleko více projevů, možností a způsobů vyjádření. Ať už je její 
charakter jakýkoliv, vychází vždy z pozitivního základu, tudíž nikdy není 
jakkoliv smutná či depresivní, nýbrž radostná a povznášející do vyšších 
sfér bytí. Každé její vyjádření je vždy jedinečné a odlišné od toho 
předešlého, protože pozitivní stav je permanentní pokrok, dynamický 
rozvoj a neustálý vývoj k přesahujícím celkům. V Pravém Stvoření už 
nenajdete hudební žánry, které se v průběhu dějin vyskytovaly nebo v 
současnosti vyskytují na Nule, neboť jejich užitečnost, účelnost a 
smysluplnost může být z podstaty věci naplněna pouze v doméně této 
planety a zóny vymístění, která bude na konci současného cyklu času 
navěky eliminována. Charakter pozemských žánrů, nehledě na stupeň 
jejich pozitivnosti či negativnosti, je vždy spjat se samotnou přirozeností 
typického lidského života, ve kterém se zobrazuje život v rozporu s 
duchovními zákony a principy, proto je nelze přenést do Pravého 
Stvoření. Nebylo by to žádané ani žádoucí. Pozemské žánry, které už 
vyčerpaly (nebo s koncem dějin planety Nula teprve vyčerpají) svou 
užitečnost, by zabraňovaly využití plného tvůrčího potenciálu v 
pozitivním stavu, v němž bude po eliminaci zel a nepravd v Multivesmíru 
všechno nové. Přestože pozemské skladby nejsou a nebudou v aktivní 
modalitě Pravého Stvoření přítomny a uváděny v pozornost, jejich odkaz 
bude pro budoucí pokolení sentientních entit navěky žít v 
multiverzálním archivu, jinak nazývaného povšechnost veškerenstva, 
kde si je každý bude smět přehrát za účelem poučení o projevech života 
v negativním stavu. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 5. 4. 2020 



203 
 

KAPITOLA 65. 
Svoboda v pozitivním stavu 

 

Lidé na planetě Nula i ostatní bytosti žijící v zóně vymístění zapomněli 
na to, co je svobodný život. Obyvatelům Nuly je odmalička vštěpován 
určitý světonázor, spojený s daným kulturním rámcem, který se pojí s 
určitými pravidly pozemských zákonů. Do toho jsou zde lidé vystaveni 
jistým formám ideologií, ať už projevující se navenek, jak je tomu v tzv. 
totalitárních režimech, nebo skrytě a téměř nepoznaně, jak je tomu v tzv. 
„demokratických“ režimech, jejichž podstata je stejná jako v režimech 
totalitárních, nehledě na to, že „demokratické“ režimy zaručují svým 
občanům prozatím daleko větší stupeň svobody. I ta je ale postupem 
času odebírána a nahrazována kontrolou nad všemi aspekty zdejšího 
života. O svobodě v pravém slova smyslu nemůže být řeč dokonce ani v 
západních zemích, které se během uplynulého půlstoletí považovaly za 
reprezentanty a ochránce demokracie. Už dnes v mnoha těchto státech 
hrozí lidem za vyjádření jejich názoru vyhazov z práce i jiná omezení. 
Lidé v postkomunistických zemích si kromě svobody projevu stojícího 
na chatrných základech považují i toho, že vláda nezasahuje do jejich 
životů a neprovádí jejich kontrolu. Nový systém kontroly je však daleko 
důmyslnější, než byl kdy dříve. Stačí se podívat, kolik kamer na veřejných 
prostranstvích je umístěno. Člověk nemusí chodit ani ven, aby byl 
důkladně poznán, stačí, když poskytne systému informace o sobě 
prostřednictvím sociálních sítí. Každý do jednoho je zde sledován 
různými způsoby. Už při narození je jedinec zaevidován a soubor o něm 
vedených údajů se na různých místech neustále zvětšuje. Jde například o 
úřady a další instituce, které vědí, kde každý žije, jaký má příjem, zda 
platí daně apod. Síla státní byrokracie udeřila v posledních desetiletích 
naplno. Mezitím, co v západních státech přetrvává iluze „demokracie“, 
den za dnem národní vlády na popud nadnárodních loutkovodičů utahují 
pomyslné šrouby zbývajících svobod a podnikají vůči svým občanům 
někdy skryté, jindy zase viditelněji projevující se restrikce. Ačkoliv to 
téměř nikdo nevnímá, svět je na spuštění celoplanetární totality už 
připraven. Elity pouze čekají na příchod svých pánů a bohů 
Pseudotvůrců a Renegátů, jejichž Nový světový řád (NWO) bude zaveden 
na základě kombinace různých, uměle vytvořených problémů, použitých 
jako záminka pro ospravedlnění nového režimu. 



204 
 

Zatímco většina občanů je přesvědčena o tom, že na základě předchozích 
zkušeností lidstva k něčemu takovému nemůže dojít, za oponou finišují 
přípravy pro odehrání posledního dějství historie negativními entitami 
zfabrikovaného člověka, který má s pravým člověkem žijícím v 
pozitivním stavu Multivesmíru pramálo společného. A tak se 
pozemšťané nadále honí za nepodstatnými věcmi a kariérou, budují 
hmotné statky, poslouchají mainstreamová média formující veřejné 
mínění, chodí pravidelně k volbám. Protože je většina člověčenstva 
zaměřena na povrchní záležitosti a musí se potýkat s obstaráváním 
prostředků nutných pro přežití, dochází pak k tomu, že téměř žádnému 
Američanovi nepřijde divné, že po Spojených státech amerických jsou 
roztroušeny provozuschopné koncentrační tábory s miliony plastových 
rakví, Číňana zase nijak nerozruší fakt, že jeho občanská poslušnost je 
měřena sociálním indexem, Evropan je naopak lhostejný k zaplavování 
svého kontinentu antagonistickými kulturami z Afriky a Arábie, v jejichž 
řadách jsou tajnými službami vycvičení islámští fundamentalisté, kteří 
čas od času spáchají teroristický útok. Většinu obyvatel této planety také 
nechává chladnou skutečnost, že na jejich hlavy jsou už desítky let 
sypány těžké kovy a další chemikálie vypouštěné z letadel, na různých 
místech světa je příroda decimována cíleným zakládáním požárů, k 
jejichž šíření přispívá řízené ovládání počasí, prostřednictvím kterého 
jsou elity schopny vyvolat fatální sucha či povodně. Jen málokdo se 
pozastavuje nad konzumním způsobem života produkujícího ohromné 
množství odpadků, z nichž velká část končí v oceánech, kde vytvářejí 
plovoucí ostrovy. Jen někdo si také dnes vzpomene na havárii jaderné 
elektrárny Fukušima, která zamořila vody Tichého oceánu. Pouze malé 
procento si uvědomuje, že voda tekoucí z vodovodních kohoutků 
ovlivňuje kvůli přítomným zbytkům chemických prvků zdraví lidí, které 
je dále podlamováno farmaceutickým průmyslem a vakcínami různých 
druhů. Právě vakcíny jsou jedním ze způsobů, prostřednictvím nichž 
bude v relativně blízké budoucnosti docházet k celoplošnému čipování 
lidí, kteří si v zájmu svého bezpečí a ochrany nechají bez odporu vzít 
zbývající výsady zdejšího (ne)života. Ukázkou toho, jak snadné je docílit 
pod určitou záminkou drakonických omezení, se v nynější době stala 
médii a vědci uměle vytvořená a následně zveličená epidemie 
koronaviru. 

Přejete si i nadále žít ve světě, který se po příchodu Pseudotvůrců a 
Renegátů, falešných spasitelů člověčenstva, propadne hlouběji do zóny 
vymístění? Pro ty, kdo už jsou seznámeni s novodobým Božím Slovem 



205 
 

prostřednictvím Nového Zjevení, není žádným překvapením chystané 
fyzické rozdělení lidstva, kterým umožním odchod lidí s upřímnou 
Láskou v srdci na Novou Zemi, aby nemuseli pokračovat v těchto stále se 
zhoršujících podmínkách. Přemístění do pozitivního stavu spojené s 
obdržením nových těl stvořených přímo Mnou, Pánem Ježíšem Kristem, 
se týká těch, kdo si svými každodenními myšlenkami, volbami a činy volí 
život po Mém boku a milují Mne nikoliv pouze svou myslí, ale především 
srdcem. Nemusejí přitom znát Mé pravé jméno. Rozhodujícím kritériem 
je právě Láska v srdci, do kterého nejlépe vidím pouze Já, jediný Stvořitel 
všeho (kromě negativního stavu) a všech (kromě zfabrikovaných tvorů 
v něm žijících). Protože jsem absolutní, nemůže se stát, že bych při 
rozdělení lidstva na někoho zapomněl. Přeji si návrat každého 
marnotratného syna a dcery, ale nemohu nikoho nutit proti jeho vůli 
účastnit se závěrečné fáze negativního stavu na území planety Nula a 
zóny vymístění. Tak jako tak se nejpozději při uzavření tohoto cyklu času 
setkám tváří v tvář s každou bytostí do té chvíle pobývající v peklech, 
abych těmto entitám otevřel vědomí a umožnil jim duchovní očistu a 
plné začlenění do pozitivního stavu. 

Teprve v pozitivním stavu může každý člověk i kterákoliv jiná bytost 
pocítit svobodu v pravém slova smyslu. Protože se v jeho doméně nikdo 
nerodí do nevědomosti, nikdo zde není veden k přijetí určitého a 
jediného „správného“ světonázoru na okolí, na ostatní jedince i na sebe 
samého. Svůj názor si každý na Nové Zemi i jinde utváří sám ve shodě s 
principy pozitivního stavu. Výchova dětí, fungující zde na odlišném 
základě než na Nule, rozvíjí tvůrčí potenciál každé bytosti, vede ji k 
objevování podstaty života, seznamuje ji s fungováním Multivesmíru a 
pomáhá jí vybudovat vztah k ostatním jedincům. V žádném případě ale 
zdejší výchova nemá za cíl vychovat řádného občana dodržujícího 
zákony. Princip občanství zde neexistuje, to se týká i vám známých 
zákonů. V Pravém Stvoření žádný složitý právní řád nenajdete. Ten je 
nahrazen jednoduchými, srozumitelnými a univerzálními duchovními 
zákony a principy, které v pozitivním univerzu nikdo nemá zájem 
jakkoliv porušovat či obcházet. Tyto zákony vycházejí z principu 
absolutního Božského Dobra, Moudrosti, Inteligence, Lásky, 
Milosrdenství, Soucitu a Odpuštění, proto zajišťují svobodu a rovnost 
všem bytostem bez hrozby jakékoliv sankce z Mé strany. Jedinou 
případnou sankcí, kterou si na základě vlastních voleb ukládá bytost 
sama sobě, je odchod této sentientní entity do zóny vymístění. Tento 
fenomén, poměrně hojně rozšířený na počátku tohoto cyklu času, se ale 



206 
 

již v zásadě nevyskytuje. Pekla natrvalo přicházejí o své členy a na jejich 
místo v současnosti nikdo z pozitivního stavu už nenastupuje. Život 
obyvatel Nové Země i dalších světů není podroben dohledu 
neexistujícího státního aparátu, úřadů a dalších institucí, nedochází 
proto ke „šmírování“, shromažďování a následnému zneužívání 
osobních dat a dalším záležitostem. Každý zde může vyjádřit svůj názor 
na cokoliv, aniž by za to byl nějak napadán a osočován, protože v Pravém 
Stvoření žádný z těchto nepřirozených pocitů, myšlenek a projevů není 
přítomen. Žádná ministerstva a byrokracie zde nemají místo, stejně tak 
ani politické strany slibující občanům na Nule téměř cokoliv, jen aby její 
lídři uchvátili kus moci. Na Nové Zemi proto nenajdete ani z toho 
plynoucí volební systém a „demokracii“, jež nikdy nebyla na Nule „vládou 
lidu“. O duchovní správu každé planety se stará určitá skupina 
nejvyspělejších bytostí přímo pověřených Mnou, Pánem Ježíšem 
Kristem, které se aktivně podílí na rozvoji jim svěřené oblasti vesmíru. 
Tito správci jsou každému ochotni s čímkoliv pomoci a poradit, pokud se 
neobrátí přímo na Mne. 

V Pravém Stvoření panuje svoboda poznání, které není zamořeno 
protichůdnými politickými, sociálními, ekonomickými a filozofickými 
pseudonázory a pseudomodely, jak je tomu na Nule. Všechno nastřádané 
a stále se rozšiřující vědění Mého Multivesmíru je v souladu s povahou 
pozitivního stavu, proto je zde přístup k objektivní a nezastřené pravdě, 
jejíž správnost není ospravedlňována a podkládána určitou ideologií, 
nýbrž vychází z otevřené mysli a srdce každého jednotlivce, jenž k 
poznání přistupuje a nadále ho rozšiřuje osobitým a originálním 
způsobem, který je i přes svoji jinakost za každých okolností v souladu s 
poznáním ostatních sentientních entit, vůči nimž se jeho poznání nestaví 
do opozice a konfliktu, ale do vzájemné tolerance a pochopení s 
ostatními. Tím je zajištěna rozmanitost mozaiky vědění, která nedává 
prostor uniformitě. Kromě svobody poznání je zde i svoboda poznávání, 
a to v rámci celého Stvoření. Pro každého je zajištěna svoboda 
meziplanetárního, mezigalaktického i mezidimenzionálního cestování, 
které bude v následujícím cyklu času ještě snazší a přístupnější než 
kdykoliv předtím. Každý má právo na základě vzájemné dohody 
navštívit tu oblast a bytost, kterou si přeje, aniž by k tomu bylo potřeba 
jakýchkoliv výjezdních povolení a kontrol. 

Nikdo nemá potřebu hromadit peníze, hmotné statky a honit se za 
kariérou. Každý má vždy vše, co potřebuje pro šťastný a naplněný život 



207 
 

v dostatku, nikdy se nemůže stát, že by zde někomu byla odepřena 
nějaká potřeba, zkušenost a zážitek jsoucí v souladu s jedincovým 
plánem duše. Právo být šťastný, milovat a být milován se v pozitivním 
stavu týká všech a je na rozhodnutí každého, jakým způsobem toto právo 
na své věčné pouti životem využije. Přestože v Pravém Stvoření má 
každý právo na soukromí, nikdo nemá potřebu před někým cokoliv 
skrývat, stavět proti sobě barikády a „hrát si jen na vlastním písečku“. 
Život v ráji je provázán vzájemnou pospolitostí a provázaností, která do 
určité míry panuje mezi každou sentientní entitou – a to i v případě, že 
se tyto entity nikdy nesetkaly. Tím je ve vztazích mezi obyvateli rajských 
světů předcházeno možnému vzájemnému odcizení, anonymitě a 
neosobnosti. Multivesmír funguje též na principu, který by se dal označit 
jako „jednota v rozmanitosti“. Ten zajišťuje skutečnost, že ačkoliv je ve 
Stvoření přítomno nepřeberné množství rozličných národů, ras a kultur, 
při interakci mezi těmito kulturami nikdy nemůže docházet k 
nepochopení a nesvárům plynoucím z odlišnosti. Každá kultura je stejně 
přínosná jako ostatní, přičemž nedochází k jejich promíchávání takovým 
způsobem, aby se jedinečnost jedné kultury v důsledku té druhé 
vytratila. Každá si své charakteristické rysy nese od svého vzniku až do 
vyčerpání své užitečnosti. Multivesmírné společenství je prodchnuto 
vzájemnou úctou, respektem a maximální otevřeností vůči ostatním 
členům univerza, kteří se tak sobě navzájem nejeví jako cizí, přestože se 
nemusejí znát osobně, nýbrž se berou jako rovnocenní přátelé, s nimiž je 
možno utvářet i osobnější formy interakce. 

Na Nové Zemi i jinde ve Stvoření nemá nikdo zájem nikomu škodit, 
kontrolovat ho a udržovat ho v poslušnosti. Neexistují zde proto ani 
snahy sebrat bytostem byť jediný díl jejich svobody, která je 
fundamentálním principem pozitivního stavu. Stejně tak není v Mém 
království žádného místa pro decimování přírody požáry, povodněmi, 
suchem, odpadky a chemikáliemi, ani pro koncentrační tábory, sociální 
indexy, teroristické útoky, válečné běsnění, ekonomické krize, epidemie, 
nemoci, vakcíny a vše ostatní, co se neslučuje s povahou ráje, který jsem 
poskytl nebo teprve poskytnu každému, kdo si přeje věčně žít po Mém 
boku. Odpadnutí veškerých negativních vlivů dává prostor pro výkvět 
krásy v plném rozsahu, v níž se mohou svobodné a ničím neomezené 
bytosti vyvíjet ke stále větší dokonalosti a přesahujícím celkům. Příroda 
hraje na Nové Zemi všemi barvami a její fauna a flóra není utiskována 
růstem měst, budováním silnic a stavěním továren, v oceánech neplave 
jediný odpadek. Není zde nic, co by hyzdilo panenskou čistotu rajského 



208 
 

světa, jemuž se nevyrovnají ani ty nejkrásnější (a stále ubývající) krásy 
planety Nula. 

Vydržte, Moji milovaní, v tomto upadajícím světě ještě nezbytný čas, 
dokud nenaplníte účel svého poslání. Překlenuli jste mnohé zkoušky a 
útlaky a zažili jste četná soužení, nic z toho vám ovšem trvale neuškodilo, 
nýbrž vás to posílilo a zocelilo. S Mojí každodenní pomocí zvládnete s co 
největším nadhledem vydržet i zbývající roky do rozdělení lidstva, kdy si 
vás vezmu k sobě Domů. V Mém království pak už navěky budete v 
nehynoucí a ke stále vyšším celkům spějící svobodě zažívat jen to krásné 
a láskyplné. S radostí se těším na vás všechny. 

Miluji vás. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 21. 4. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



209 
 

KAPITOLA 66. 
Láska v pozitivním stavu 

 

Základním principem věčného, nikým a ničím nestvořeného absolutního 
jsoucna a bytí Pána Ježíše Krista, je Láska, univerzální, všeoživující a 
všeprostupující energie, která napájí stvořený Multivesmír a všechny 
bytosti v něm přítomné. Schopnost přijímat Lásku se odvíjí od 
duchovního postavení jednotlivce a jeho přístupu k Pánu Ježíši Kristu, 
ostatním bytostem i k sobě samému. Členové pozitivního stavu mají svá 
srdce otevřená na nejvyšší možnou míru úměrnou jejich stupni 
vyspělosti a oblasti, v níž manifestují svůj život. Proto i jejich schopnost 
přijímat a dávat Lásku je maximalizována a není nikterak limitována, jak 
je tomu v zóně vymístění. Každá sebeuvědomělá entita je příjemcem této 
univerzální energie, která se v ní kumuluje a dále přeměňuje v duchovní, 
duševní i fyzickou činnost jednotlivce. Láska umožňuje sebevyjádření 
každé bytosti a využití jejích darů a talentů tím nejžádanějším a 
nejužitečnějším způsobem. Je činitelem, skrze nějž lze docílit zužitkování 
všech aspektů, jimiž byl jedinec obdařen Pánem Ježíšem Kristem a skrze 
které Pán Ježíš Kristus zažívá Sám/Sama sebe v každé relativní bytosti. 
Láska je základem smyslu života každé sebeuvědomělé entity, přičemž 
umožňuje vznik stále nových a neopakovatelných životních zážitků a 
modalit existence, přinášejících vždy něco nového a nepoznaného. Tento 
motivační faktor každému zajišťuje jeho věčný progresivní vývoj a 
permanentní pokrok, aniž by se chtěl někdy navrátit do předešlého, 
kvalitativně nižšího stupně, čímž by skončil ve stavu ustrnutí. 

Vyjádření Lásky začíná u nejjednodušších duchovních, duševních i 
fyzických prvočinitelů. Na tomto pevném základě se pak Láska přetváří 
do vyšších nesebeuvědomělých forem a dále pak do sebeuvědomělých 
životních projevů. V rámci přírodních světů je to říše nerostů a krystalů, 
jejichž struktura poskytuje pevný základ pro soudržnost celého 
hmotného vesmíru. Podstata Lásky nerostů spočívá v jejich atomární 
semknutosti a hustotě, která poskytuje prostor pro vyšší a jemnější 
formy existence. Nerosty jsou vůbec prvními ucelenějšími příjemci 
Lásky, která se jejich prostřednictvím zceluje do konkrétní podoby. Z ní 
se univerzální energie, napájející všechny a všechno, může následně 
projevovat i v rámci přesahujících celků, jako je především organický 
obal přírodních světů ve formě rostlinstva. 



210 
 

Rostliny jsou vyšším konstruktem Lásky, které poskytují zcela nový 
rozměr pro její vyjádření. Květiny, keře, stromy a další druhy rostlin jsou 
zkrášlovacím prvkem Lásky, která tímto způsobem zcela přirozeně 
rozjasňuje a harmonizuje svět a vtiskává mu osobitý charakter. 
Nepřeberné množství rostlin na planetách v Pravém Stvoření je jednou z 
ukázek nevyčerpatelného potenciálu univerzální energie, která skrze 
tyto formy pomáhá uvádět do pohybu progresivní vývoj 
sebeuvědomělých entit, tj. pestré množství multivesmírných ras a jejich 
národů. Květnaté rostliny jsou symbolem jemnosti a ušlechtilosti Lásky, 
která tímto projevem září všemi světlými barvami, zasazenými do 
rozličných geometrických tvarů květů, z nichž se v pozitivním stavu line 
krásná vůně, dávající Lásce možnost prostoupit do všech zákoutí srdcí a 
myslí lidských i jiných bytostí. I tímto způsobem se tak schopnost jejich 
vnímání a produkování Lásky znásobuje. Stromy, nejvyšší formy 
rostlinné říše na planetě Nula i na Nové Zemi, jsou pak 
zprostředkovatelem pro vedení této univerzální energie z absolutního 
stavu směrem do stavu relativního, kde stromy, umístěné na těle planety, 
pomáhají Lásku převádět do jejího nitra, tzn. do srdce planetárního 
ducha a duše. Stromy v opačném směru slouží též k šíření Lásky z 
planetárního srdce do celého světa, který je tímto srdcem napájen. Z 
duchovního hlediska jsou stromy mimo jiné zprostředkujícím článkem 
pro Lásku mezi nebem a zemí. Není náhoda, že se vypínají vysoko k 
oblakům, přestože jejich kořeny jsou zapuštěny hluboko pod terénem. 

Zvířectvo je v souhrnném označení poslední nesebeuvědomělou 
skupinou bytostí, která je stejně jako předchozí skupiny (nerosty, 
rostlinstvo) nepřímým příjemcem Lásky, která do těchto entit přichází z 
absolutního stavu v relativní podobě skrze obrazně řečený filtr, 
umístěný v nitrech sebeuvědomělých bytostí, v případě planety Nula a 
Nové Země – lidí. Právě z jejich životního vyjádření a duchovní jakosti 
jejich životů (v kumulativním součtu) se odvozuje duchovní kvalita i 
vnější vzhled členů nerostné, rostlinné i zvířecí říše. Zvířata jsou v 
pozitivním stavu vyjádřením pohyblivého aspektu Lásky, dále pak její 
přátelskosti, pospolitosti, bezelstnosti, citlivosti a citovosti zaměřené na 
sebeuvědomělý objekt, například člověka. Přestože si zvířata 
neuvědomují a ani nemohou uvědomovat své samostatné bytí, poněvadž 
mají pouze kolektivní, nikoliv samostatnou duši, jsou schopna 
produkovat ve vztahu k jiným zvířatům i ve vtahu k člověku pokročilých 
citů, zahrnujících i částečný stupeň empatie, prostřednictvím nějž se 
dokáží vcítit do druhého. Zvířata také zobrazují aspekt proudění Lásky 



211 
 

zaměřený výhradně na druhé. Tento aspekt zahrnuje určitý druh pomoci 
ostatním a působení na ně bez očekávání čehokoliv na oplátku. Právě 
skrze zvířata se tento aspekt dobře zviditelňuje. Jejich prostřednictvím 
též dochází k zobrazování určitého stupně péče o druhé, a to jak ve 
vztahu k vlastnímu biologickému druhu, tak i k ostatním členům jejich 
sféry vlivu, do kterého spadá i samotný člověk. Ve vztahu k člověku se 
ona péče o druhé projevuje zejména v podobě přátelské náklonnosti a 
touze vyjádřit city k tomuto sebeuvědomělému objektu, který tímto 
nabývá hlubšího potvrzení vlastní hodnoty a svého osobního přínosu pro 
celek. 

Vedle nepřeberného množství nesebeuvědomělých entit existují v 
Multivesmíru entity sebeuvědomělé, které si své vlastní Já a jeho 
individualizované jsoucno a bytí uvědomují ve vztahu k sobě samým i k 
Pánu Ježíši Kristu, Jehož/Jejíž přítomnosti ve svých nitrech jsou si plně 
vědomy a považují ji za integrální součást svých podstat. Bytosti v 
pozitivním stavu jsou si neustále vědomy spojení s Pánem Ježíšem 
Kristem, s Nímž/Níž komunikují prostřednictvím telepatie či osobním 
kontaktem přímo z očí do očí. Jak je dobře známo, skrze stvořené entity 
Pán Ježíš Kristus zakouší Sám/Sama sebe z pozice relativního 
rozpoložení, čímž zároveň naplňuje svou absolutní touhu sdílet Boží 
Lásku s ostatními členy veškerenstva a milovat je bez očekávání 
čehokoliv na oplátku. Poskytování Lásky celému Multivesmíru je 
spojeno s touhou Pána Ježíše Krista zaopatřit relativní bytosti po všech 
stránkách, zajistit jim potřebný prostor pro jejich seberealizaci a 
objevování nového a vždy jim poskytovat vše, co je potřebné pro jejich 
věčný pokrok. Protože je Pán Ježíš Kristus absolutní a jeho potenciál je 
na věčnost nevyčerpatelný, opravňuje a motivuje Ho/Ji to k tvoření stále 
nových sebeuvědomělých entit, jež v sobě nesou originální aspekt 
absolutního Božství v relativní podobě. Tímto je pestrá mozaika 
Multivesmíru neustále doplňována o nové díly, které jsou stejně 
hodnotné jako už ty stávající. Přestože každý díl mozaiky je ve své 
podstatě nekonečně odlišný od ostatních, všechny spojuje Láska, kterou 
jsou bytosti jakožto její přímí příjemci vyživováni. Tímto se současně 
jako její nositelé podílí na jejím zosobňování a šíření do srdcí ostatních 
jedinců i do absolutního srdce Pána Ježíše Krista, kam se Jím/Jí 
poskytnutá Láska navrací a poskytuje Mu/Jí vysoce žádanou odezvu. 
Proudění Lásky z absolutního stavu do stavu relativního, její šíření a 
násobení v rámci relativna, a její následné odesílání zpět k jejímu 
prapůvodnímu Majiteli, udržuje Multivesmír v pohybu a poskytuje stálé 



212 
 

předpoklady pro zachování smysluplného tvůrčího úsilí. Pro Pána Ježíše 
Krista není lepšího pocitu, než když může vnímat a prožívat Lásku, 
kterou Mu/Jí bytosti ze svobodné vůle vyjadřují. Je šťastný/á za každou 
myšlenku, kterou Mu/Jí každý jedinec věnuje, naplňuje Ho/Ji 
nevýslovnou radostí každý projev vděčnosti a poděkování, který pro 
Stvořitele znamená více, než si kdokoliv dokáže představit. Touhou Pána 
Ježíše Krista je také to, aby všichni byli dokonale šťastní, naplnění a 
spokojení. Toho lze docílit jen bez přítomnosti negativního stavu, proto 
podnikl/a a nadále podniká všechny potřebné kroky pro jeho eliminaci, 
k níž dojde po zodpovězení otázky, jak by vypadal život bez Boha. Poté 
dojde ke spuštění plnosti pozitivního stavu, kdy bude vše v Multivesmíru 
už na zcela správném místě. 

Nejušlechtilejší formou Lásky je partnerský vztah mezi dvěma milujícími 
se bytostmi, respektive vztah mezi ženským a mužským principem, které 
jsou si v pozitivním stavu dokonale rovny a nedochází zde k povyšování 
jednoho principu nad druhý. Partneři v pozitivním stavu spolu souzní po 
všech stránkách, nedochází k nesrovnalostem a hádkám, skryté zášti či 
žárlivosti, touze toho druhého vlastnit a upírat mu jakákoliv práva. 
Odpadá zde i potřeba hledat kompromisy a nutnost smířit se s určitým 
omezením osobní svobody. Svoboda obou partnerů je v maximální 
možné míře zachována ve všech ohledech. Milostné spojení v pozitivním 
stavu umožňuje partnerům tu nejhlubší, nejúplnější a nejintimnější 
možnou míru poznání svého protějšku, zažití jeho jedinečného životního 
aspektu v nitru sebe samého, a zároveň zažití svého vlastního 
jedinečného životního aspektu v nitru toho druhého. Tento druh Lásky 
je jejím nejčistším vyjádřením, jež dává vzniknout samotnému Životu, 
který je z pozice absolutního stavu udržován díky absolutní sexualitě 
Pána Ježíše Krista, který/která na základě rovnosti ženského a mužského 
principu, přítomného v Pánu Ježíši Kristu, tvoří sebeuvědomělé bytosti. 
Ty se na tvoření dalších bytostí mohou spolupodílet svým milostným 
spojením, jehož energie povznášejí oba jedince na daleko vyšší stupeň 
poznání sebe samých, svého protějšku i celého univerza, které je tímto 
vždy přínosným způsobem obohaceno. Vší negativity zbavené 
partnerské vztahy mezi ženou a mužem na Nové Zemi jsou skvostným 
zhmotněním Lásky, kterou nic nesužuje a neomezuje. Ženy zde mohou 
naplno rozvíjet své dobro, které je hluboce zakotveno v každé nositelce 
Lásky, dávající ženám přirozenou něžnost a půvab na duchu, na duši i na 
těle. Ve svobodě pozitivního stavu mohou být samy sebou, bez 
jakéhokoliv útlaku a znevýhodňování ze strany mužského principu, 



213 
 

který je zde zbaven veškeré agresivity, egoistických postojů a dalších 
negativních aspektů. Mužský princip funguje na Nové Zemi v plné shodě 
a harmonii s principem ženským, vzájemně se s ním doplňuje a souzní s 
ním po všech stránkách. 

Druhou hlavní formou Lásky ve vztazích mezi bytostmi je přátelství, 
které v pozitivním stavu vzniká daleko snáze a v mnohem větší míře než 
na planetě Nula. V Pravém Stvoření je přátelství vždy vyplněno 
vzájemnou tolerancí, respektující jedinečnou osobnost toho druhého, 
dále pak otevřeností, kdy jednotlivec nemusí před druhým cokoliv 
skrývat, a taktéž upřímností, kdy se bytost před druhou nepřetvařuje a 
nesnaží se „ukázat v tom lepším světle a zapůsobit“. V pozitivním stavu 
každý jedinec považuje za přátele všechny obyvatele Multivesmíru, tedy 
i dosud nepoznané entity. Blízkými přáteli jsou pro něho ti, s nimiž 
přichází do osobnější formy interakce. Přátelství udržuje soudržnost, 
pospolitost a jednotnost Stvoření, jehož pozitivní stav nemusí čelit 
žádným rozbrojům. Neexistují zde proto uskupení, jež by se ostře 
vymezovala vůči jiným. Pouze v zóně vymístění a na planetě Nula existují 
různé bloky a frakce, snažící se do svých řad nalákat co nejvíc přívrženců 
a uchvátit co největší moc nad ostatními. Obrazné i doslovné 
bratrovražedné boje, k nimž docházelo a stále dochází v negativním 
stavu, pominou s uzavřením současného cyklu času, kdy se zóna 
vymístění vypaří z obrazu jsoucna a bytí. V novém cyklu času bude 
přítomen kvalitativně vyšší stupeň přátelství než nyní, především díky 
propojení všech dimenzí a smazání veškerých bariér. Jednotlivé bytosti i 
celé vesmírné národy budou k sobě mít mnohem blíže po všech 
stránkách. 

Láska má mnoho podob a vyjádření. Jejími sebeuvědomělými příjemci, 
nositeli a producenty nejsou pouze humanoidní entity, ale logicky též 
kosmická tělesa, jako jsou planety a hvězdy. Tento nehumanoidní druh 
sebeuvědomělých entit je do velikosti mnohem rozsáhlejší, přesto 
nejsou o nic více důležitější než právě narozený lidský jedinec. Každá 
planeta či jiné kosmické těleso plní nesmírně zodpovědný a vznešený 
úkol hostit na sobě miliardy až bilióny životních forem, a to po velmi 
dlouhé období zahrnující mnoho eonů let, dokud se smysl života planety 
nevyčerpá, po čemž své hmotné tělo odkládá a její duch a duše přijímá 
od Pána Ježíše Krista nové pověření. I život planet je podmíněn příjmem 
Lásky, která tato tělesa zároveň uvádí do pohybu. Gravitační síla, držící 
pohromadě částice od atomů až po celou sluneční soustavu, galaxii, 



214 
 

vesmír a Multivesmír, není nic jiného než jeden z nepřeberných druhů 
Lásky. Největším příjemcem a zároveň producentem Lásky je v rámci 
galaxie galaktické slunce umístěné v jejím středu, jež Lásku přejímá z 
vesmírného centra, okolo nějž se otáčejí všechny galaxie v rámci jednoho 
vesmíru. Galaktické slunce v rámci vlastní domény touto energií napájí 
stovky miliard sluncí, jež tuto sílu dále převádějí do tisíců miliard planet 
obíhajících okolo nich. Z planetárních srdcí se pak Láska rozlévá do 
celého světa dané planety, kde oživuje vše od nejmenších elementárních 
částic, přes nerosty, rostlinstvo až po zvířata, přičemž pro 
sebeuvědomělé obyvatele daného světa je významným stimulantem 
jejich života a duchovního vývoje. Přestože se univerzální energie 
rozvádí z vyšších celků do těch nižších v případě kosmických těles tímto 
způsobem, jejím prvotním zdrojem je vždy absolutní stav Pána Ježíše 
Krista. Život každého slunce, planety, respektive život všech 
sebeuvědomělých entit, včetně člověka, tedy není závislý na příjmu 
Lásky z určitého, duchovně výše postaveného relativního objektu, nýbrž 
je vždy odvozen z absolutního stavu Pána Ježíše Krista, odkud vyzářená 
Láska proudí nejprve do bytostí Pánu Ježíši Kristu postavených Mu/Jí 
nejblíže. Skrze ně je pak síla Lásky pro potřeby ostatních bytostí 
zmírňována, aby jí vždy vstřebaly pouze tolik, kolik je vzhledem k jejich 
aktuální duchovní vyspělosti žádané a nedošlo tak k jejich poškození. 
Zcela nejméně Lásky jsou schopny vstřebávat nesebeuvědomělé formy 
života, jako jsou v rámci fyzického světa již zmiňované nerosty. 

Vše, co kterákoliv sebeuvědomělá entita (člověk, planeta, hvězda, …) kdy 
ve svém životě učiní nebo vyprodukuje, je vždy určitou formou Lásky, 
která se manifestuje i prostřednictvím nižších forem, jako jsou zvířata, 
rostliny, nerosty i samotné atomy. Tato univerzální energie, přebývající 
v absolutním stavu Pána Ježíše Krista, odkud se šíří do všech oblastí 
Multivesmíru, je jedinou skutečně reálnou silou, která vše uvádí v pohyb 
a dává vzniknout nepřebernému množství vesmírů a v nich obsažených 
galaxií, sluncí, planet, národů a ras rozličných charakterů a zjevů, v 
Pravém Stvoření vždy fungujících na pozitivním základě. Protože život 
jako takový je nezničitelný, je nezničitelná i samotná Láska, která je 
podmínkou existence života. Tato energie na sebe může brát libovolné 
množství podob, zakoušet různé aspekty bytí a účastnit se rozličných rolí 
ve jsoucnu a bytí sebeuvědomělých entit, nikdy však nemůže zaniknout. 
Jediným jejím směrem je stálý růst a vývoj ve vyšší celky. Dokonce i zly a 
nepravdami nejzatíženější bytosti, nacházející se nejdále od Pána Ježíše 
Krista, jsou oživovány Láskou, přestože charakter jejich životů je téměř 



215 
 

ryze negativní. Tím, že tato energie tvoří bytostný prazáklad i v jejich 
případě, i ony budou schopny v pravý čas nalézt tu správnou cestu do 
pozitivního stavu. Jak je obecně známo, nejpozději při samotné eliminaci 
negativního stavu a permanentním uzavření zóny vymístění budou v 
peklech zůstanuvší jedinci vyvedeni do limba, kde si budou moci při 
zcela otevřeném vědomí zvolit duchovní očistu a následné začlenění do 
pozitivního stavu založeného na Lásce. A protože je Láska i jejich 
prazákladem, touhou těchto jedinců při zcela otevřeném vědomí bude 
navěky za sebou zanechat negativní způsob života, zapomenout na něj a 
po obdržení nové identity vstoupit do pozitivního stavu. Nikoho 
nenapadne zvolit si druhou možnost, duchovní smrt, která by znamenala 
odejmutí jedincova jinak věčného života a ztrátu vlastního bytí. Tato 
možnost je pouze potencionální. 

Poté, co bude stávající cyklus času definitivně uzavřen, už nic nebude 
bránit spuštění plnosti života v pozitivním stavu, kdy se potenciál Lásky 
znásobí a otevře tím prostor pro zcela nové možnosti tvoření, poznávání 
a zakoušení různých forem života. V novém cyklu času bude Láska kvést 
do těch nejkrásnějších podob a spolu s ní i všechny bytosti, které toho 
všeho budou součástí. Je na co se těšit. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 5. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



216 
 

KAPITOLA 67. 
Cestování a dobrodružství v pozitivním stavu 

 

Multivesmír je tvořený biliony jednotlivých vesmírů, jež v sobě obsahují 
pozemskými měřítky nevyčíslitelné množství galaxií, sluncí, planet a 
dalších kosmických těles. Celý Multivesmír je rozvrstven do jednotlivých 
stupňů – dimenzí, k nimž náleží příslušný počet duchovních, 
zprostředkujících a fyzických světů, obývaných nepřeberným 
množstvím sebeuvědomělých entit. Tyto entity v kumulativním součtu 
tvoří jakousi druhou „relativně-absolutní“ bytost, která je příjemcem 
energií Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, který/která se skrze ni poznává z 
hlediska individuality každého jednotlivce. Tímto Stvořitel/Stvořitelka 
naplňuje hlavní účel svého nikým a ničím nestvořeného bytí, v němž se 
jakožto jediný Zdroj života, přesahující celé Stvoření, dělí se svými dětmi 
o vše, co Sám/Sama tento Rodič má k dispozici. Protože je absolutní, k 
dispozici má od věčnosti vše, co se kdy stane. Jednotlivé tvůrčí složky 
uvolňuje ze své Božské substance v jednotlivých krocích, 
přizpůsobených charakteru daného cyklu času a stupni vyspělosti určité 
sebeuvědomělé entity. Nikdy se nemůže stát, že by se tvůrčí potenciál 
Pána Ježíše Krista Boží Rodiny vyčerpal a bytosti by tak přišly o přísun 
nových příležitostí, v nichž se mohou seberealizovat. Přestože žádná 
okolnost, stav a prostředí netrvá věčně, co je věčné, je Život sám a Láska 
Pána Ježíše Krista Boží Rodiny ke všem, kterým tento Život dává. 
Principy nestvořeného Absolutního Života dávají opodstatnění 
stvořeným příjemcům a nositelům Relativního Života, kteří díky svému 
napojení na Zdroj nikdy nemohou ztratit smysl svého bytí. Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina do života každého jednotlivce umisťuje mnoho 
individuálních smyslů, které danou bytost motivují věčně se vyvíjet a 
pokračovat v jedinečné pouti Multivesmírem, na níž přijímá 
nevyčerpatelné množství různých životních rolí. Jeden ze základních 
smyslů života jednotlivce je jeho vztah s ostatními bytostmi, s nimiž 
přichází do bližší či vzdálenější formy interakce. Po Pánu Ježíši Kristu 
Boží Rodině jsou to právě ostatní sebeuvědomělé entity, které se pro 
každého jednotlivce stávají hlavním smyslem jeho života. Ostatní jedinci 
jsou zdrojem potěšení, radosti a nepřeberných druhů Lásky, která 
vzájemným vztahem mezi srdci dvou či více bytostí nabývá na intenzitě 
a vyvíjí se do stále skvostnějších podob. 



217 
 

Protože je Multivesmír obrovským místem, v němž se odehrává vše, co 
jest, v pozitivním stavu je zajištěna svoboda meziplanetárního, 
mezigalaktického i mezidimenzionálního cestování, každému 
umožňující navštívit tu oblast a bytost, kterou si přeje, aby tak cestovatel 
mohl poznávat a zakusit existenci v co největší šíři. Pokud k tomu druhá 
bytost sama svolí, nic pak nebrání uskutečnění cesty klidně z jednoho 
„konce“ univerza na druhý. V novém cyklu času už nebude existovat 
oddělení jednotlivých dimenzí, což umožní daleko větší propojení 
Multivesmíru. Jelikož v něm budou přítomny nové možnosti, usnadní se 
tím i způsob cestování, k němuž ani v rámci přírodních světů velmi často 
nebudou potřeba žádné technické prostředky, nezvolí-li si je někdo za 
způsob své přepravy. Technické prostředky budou využívat zejména ti, 
kdo jsou prozatím na nižším stupni duchovního vývoje. 

Multivesmír je tak obrovský, že se relativnímu pozorovateli jeví jako 
nekonečný. Obsahuje nevyčerpatelné možnosti a naskýtají se v něm 
taková dobrodružství, o jakých se nikomu na planetě Nula nikdy nesnilo. 
Tato dobrodružství dalece přesahují všechny pozemské představy. 
Kosmické cestování mezi různými tělesy se nese v radosti z poznávání 
nových míst a jejich obyvatel. Radost je umocněna ještě více, když se této 
cesty účastní dva či více vzájemně si blízcí jedinci, jejichž pouto se na 
cestách univerzem ještě zesiluje, protože se mohou navzájem poznávat 
ve zcela neotřelých situacích na dosud nepoznaných místech. Účastník 
cesty tak svého souputníka poznává v novém světle. Pod dojmem zážitků 
z dalekých krajů tak cestovatelé mohou nitro toho druhého vnímat a 
poznávat na mnohem hlubší úrovni, než pokud by jejich interakce 
probíhala ve stavu, kdy jsou oba „nohama na zemi“. Vzájemné souznění, 
které se na cestách Multivesmírem zintenzivňuje, je pak dobrým 
předpokladem pro navázání osobního kontaktu s obyvateli cizích světů. 
Spojení s nimi je prodchnuto rychle vzniknuvším přátelstvím, vzájemnou 
úctou, respektem, důvěrou a otevřeností vůči ostatním. Neexistuje zde 
odcizení, anonymita a neosobnost, neboť to jsou projevy negativního 
stavu, které v Pravém Stvoření nemají místa. Návštěvy jiných bytostí z 
podobných či úplně odlišných kultur pomáhají utužovat soudržnost a 
pospolitost sebeuvědomělých entit a pozvedávají je do stavu většího 
pochopení o fungování života. 

Cestovatelé se na svých poutích učí vnímat krásu Stvoření v mnohem 
intenzivnější rovině. Pronikají skrz na skrz taji této krásy v celé její 
velikosti a slávě, snaží se ji obsáhnout a pochopit její propracovanost a 



218 
 

jemnost. Její vybrané aspekty pak činí součástí svých srdcí, v nichž se jim 
stávají inspirací pro produkování jejich vlastní krásy, vyplývající z 
jedincova jedinečného životního projevu. Přestože je kosmické cestování 
v pozitivním stavu běžným jevem, každá cesta, ať už vede kamkoliv, je 
jedinečná, stejně jako každý její účastník. Tato činnost poskytuje 
obyvatelům Stvoření jeden z hlavních smyslů jejich bytí, přičemž je 
důležitým motivačním faktorem, kterým získává jejich život pevný 
existenční rámec a v aktivní formě dovršuje princip svobody darované 
Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. Pokud by byl život jednotlivce 
omezen pouze na jednu oblast, jak je tomu na planetě Nula, kde lidé 
většinu času setrvávají v místě svého bydliště, v doméně pozitivního 
stavu by takové omezení vylučovalo využití plného tvůrčího potenciálu. 

V rámci Nového Vesmíru, který je předstupněm pro spuštění plnosti 
života v pozitivním stavu, jenž zahalí celé Stvoření po skončení starého 
cyklu času, je životní a tvůrčí potenciál bytostí využíván v daleko větší 
míře, než jak je tomu ve zbytku Pravého Stvoření, které se ještě stále 
musí potýkat s koexistencí negativního stavu. Protože Nový Vesmír 
funguje už na základě Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny, tento fakt umožňuje řídit tuto klíčovou část Stvoření 
prostřednictvím duchovní složky, díky níž Nový Vesmír není nikterak 
ovlivňován existencí negativního stavu. Nový Vesmír se nachází už v 
novém cyklu času, přestože ještě nedosahuje jeho plných kvalit, které se 
v celém jsoucnu a bytí Stvoření naplno rozvinou po eliminaci zel a 
nepravd, po čemž plnost života pozitivního stavu zahalí celé univerzum. 
Díky specifické duchovní složce řídící Nový Vesmír odpadá v rámci jeho 
domény spousta omezení, týkajících se i samotného cestování. Zatímco 
ve „starém“ Stvoření může určitá bytost z nižší dimenze navštívit entitu 
z vyšší dimenze jen na přechodnou dobu (to se týká i přechodu z vyšší 
dimenze do nižší), přičemž je často potřeba použít i technických 
prostředků, bytosti v Novém Vesmíru nejsou tímto omezením nijak 
svázány. Mohou libovolně cestovat nejen v rámci své vlastní domény, ale 
též navštívit kteroukoliv oblast Pravého Stvoření ve starém cyklu času i 
zónu vymístění, a to na úrovni duchovní, zprostředkující i fyzické. 
Fyzické tělo, tvořené prvky Nového Vesmíru, je univerzální, negativním 
stavem nezničitelné a okamžitě se přizpůsobující podmínkám daného 
místa (týká se i ducha a duše), proto není třeba jakýchkoliv vnějších 
přístrojů pro udržení jeho životaschopnosti a funkčnosti. Lze s ním proto 
cestovat i do nejhlubších pekel, aniž by tato návštěva měla na cestovatele 
neblahý vliv – a co je též důležité – aniž by objevení se takto pozitivní 



219 
 

entity mělo neblahý vliv na obyvatele zóny vymístění. Po dovršení účelu 
návštěvy v libovolné části Multivesmíru se pak lze v okamžiku navrátit 
na svou domovskou základnu, a to bez nutnosti duchovního vykuřování 
a dlouhého procesu zvyšování vibrací, které se opět ihned sladí s 
prostředím, do nějž se cestovatel navrací. Této výsady, dostupné 
prozatím jen obyvatelům Nového Vesmíru, budou využívat společně s 
Bohyní Janou ti spolupracovníci Týmu Boží Rodiny, kteří se v průběhu 
času ještě před rozdělením lidstva přemístí na Novou Zemi, odkud budou 
podnikat návštěvy planety Nula a zóny vymístění. Kromě toho budou 
samozřejmě cestovat i v rámci pozitivního stavu Pravého Stvoření, kde 
rovněž budou pomáhat šířit ideje Nového Zjevení a zvěsti o Nové a 
Nejnovější Přirozenosti Boha/Bohyně, které se po Multivesmíru 
roznášejí různou rychlostí. Pouze v Novém Vesmíru každý jeho obyvatel 
disponuje úplnou znalostí obou dávek Nového Zjevení a je seznámen s 
celkovou situací v té nejvyšší dostupné míře. V ostatních částech 
univerza pozitivního i negativního stavu je míra tohoto poznání závislá 
na souhrnu mnoha duchovních faktorů podléhajících dokonalému plánu 
Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, na jehož základě se Nové Zjevení šíří 
takovou rychlostí a do těch oblastí Multivesmíru přesně tak, jak je třeba 
pro eliminaci zel a nepravd v co nejpřívětivějším čase. 

Nový Vesmír a pozitivní stav Pravého Stvoření oplývá neskutečnou 
krásou a bohatstvím. Nepřeberné kosmické dálavy přímo vybízejí k 
objevení svých hlubokých tajů, ukrývajících nepoznaná dobrodružství, 
která stojí za to prožít „na vlastní kůži“. Biliony vesmírů, dohromady 
tvořících jeden Multivesmír, jsou rozesety po celém veškerenstvu jako 
zrníčka písku v poušti. Když se do jednoho z myriád těchto zrníček 
jedinec ponoří, otevře se před ním úchvatná mozaika bezpočtu galaxií, 
jež si poklidně uhánějí časoprostorem a otáčejí se kolem vesmírného 
slunce, nejvyššího duchovního centra každého vesmíru. Když cestovatel 
toto vše spatřuje, musí poslechnout hlas svého srdce, kterou oblast 
univerza prozkoumá, jinak by nerozhodným přemýšlením strávil celou 
věčnost. Když se k hlasu jeho/jejího srdce přidá srdce další souputnice či 
souputníka, pak je vše připraveno na zahájení velkolepého 
dobrodružství, při němž se zažívá životní radost zcela novým způsobem, 
kdy i bytí samotné nabývá zcela nového, běžnou zkušenost přesahujícího 
smyslu. Tím se cestovatelé ještě intenzivněji přibližují dokonalosti Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny, Jehož/Jejíž slávu a velkolepost na cestách 
všehomírem poznávají. A tak, když si cestovatelé zvolí určitou oblast 
prozkoumat, vydávají se do ní plni očekávání z toho, co jim jejich pouť 



220 
 

přinese. Zatímco se jemně ponořují do útrob zvolené galaxie, zahaluje je 
třpyt statisíců hvězd, které je vítají a blikavým světlem jim z přívětivých 
hlubin kosmu posílají své pozdravy. Dobrodruzi nepotřebují žádnou 
navigaci, neboť tou jsou jejich srdce, která si sama určí, do jaké oblasti 
Stvoření se vydat. Když se vydají jasným směrem, kontury pozitivního 
stavu před nimi nabývají stále jasnějších tvarů. Od hlavy až k patě jsou 
zahalováni ladnou energií, zesilující jejich vlastní světlo na maximum. 
Stávají se majáky svítícími na všechny strany. Přestože jsou majáky mezi 
biliony dalších, jejich záře je odlišná od těch ostatních, jelikož se 
vyznačuje vlastní originalitou a jedinečností. Nezáří však do temných 
hlubin, nýbrž do dálav vyplněných pestrými barvami duhy, které 
nedávají temnotě možnost jakkoliv se projevit. Tyto barvy se smíchávají 
jedna do druhé v různých odstínech a intenzitě, aby společně s 
melodiemi, vycházejícími z hřejivých sluncí a jejich přidružených planet, 
dotvářely krásné mezihvězdné prostředí, dávající všem cestovatelům na 
vědomí, že ať se jejich trasa ubírá kamkoliv, v pozitivním stavu jsou 
všude vítáni a můžou se zde bezpochyby cítit jako doma. Vesmírní 
kovbojové uhánějí silou Lásky a své vůle dál k vytyčenému cíli, při jehož 
dosahování se před nimi objevují cíle menší, avšak nikoliv méně 
významné. Za sebou nezanechávají rozvířený prach, ale vlny harmonie, 
na které se mohou nalodit další cestovatelé a připojit se tak k tomuto 
nevídanému dobrodružství. Při četných zastávkách, kdy objevitelé 
nových končin navštěvují mnohé sluneční soustavy, zavítávají i na 
úchvatné planety, které zde jako kouzelné perly protkávají časoprostor. 
Z malých cílů se stávají cíle velké, na něž navazují stále nové a 
neopakovatelné zážitky z nebeských sfér. Naplněni vděkem z toho, čeho 
byli svědky a s kým vším mohli sdílet svou radost, navrací se pak zpět na 
svou domovskou základnu, kterou je v případě lidské rasy Nová Země v 
5. dimenzi. Vznešená cesta všehomírem sice protentokrát končí, nekončí 
však dobrodružství, kterým je vyplněna existence v pozitivním stavu až 
na věky věků. Nová Země s potěšením vítá své navrátivší přátele a těší se 
z jejich opětovné přítomnosti, při níž mohou dobrodruzi spojit svá srdce 
s touto planetární bytostí a v jednom okamžiku tak pocítit celistvou 
nádheru tohoto rajského světa, jehož neskonalá krása se slévá do 
jediného obrazu, který v cestovatelích probouzí touhu proniknout do 
jeho nitra a obsáhnout skvostnost této mozaiky v plné šíři. 

A tak se opět vydávají do dálav, tentokrát v rámci Nové Země, která se 
honosí těmi nejfantastičtějšími projevy života. Jejich trasa nevede přes 
vyprahlé pouště, jak tomu bývá na divokém západě planety Nula, nýbrž 



221 
 

přes louky se svěží trávou, z jejíž sametové jemnosti se na Boží světlo 
vypínají tisíce druhů pestrobarevných květin, z nichž se line sladká vůně 
umocňující nádheru tohoto světa. Symetrické geometrické tvary, 
oživené živoucími odstíny širokého spektra barev, společně s 
oduševnělou esencí květin dotvářejí šlechetnost zdejšího bytí, které na 
vlnách štěstí povznáší všechny obyvatele 5. dimenze do nebeských výšin, 
odkud se opět mohou snésti zpět na zem a pokračovat v prozkoumávání 
úchvatných končin. Za loukami zvedá se radostí vyplněné pohoří, které 
přitahuje mnohé bytosti ze širokého okolí a zve je na výstup na jeden ze 
svých vrcholků vypínajících se k modré obloze. A tak ani naši dobrodruzi 
neodolávají a přemisťují se k majestátním horám, odkud podnikají cestu 
vzhůru, která je nijak nevyčerpává, nýbrž je doplňuje stále novou energií. 
Na vrcholku, zahaleném v nadýchaných obláčcích, pak spatřují nádheru 
Božího království, které mají jako na dlani. Zdravé lesy, táhnoucí se, kam 
až oko dohlédne, se snoubí se zahradami, zušlechťovanými těmi, kdož 
jsou zapsáni v Knize života. Jejich zahrady, jevící se z této výšky jako 
bohatě zdobený koberec zasazený do zvlněné krajiny, plynule přecházejí 
do nížin, jejichž okraj je lemován písčitými i kamínkovými plážemi, z 
nichž každé zrníčko či oblázek je mikrokosmem sám o sobě. Pláže jsou 
líbány klidnými vlnkami moře, které pevnině v neutuchajícím rytmu 
dokazuje, jak moc ji miluje a přeje si s ní setrvat ve stálém souznění. 
Zatímco vrcholky hor, na nichž naši cestovatelé sledují tuto scenérii, jsou 
pocukrovány sněhem, který je na dotek příjemně hřejivý, se od mořské 
hladiny odráží sluneční světlo dvou sluncí, která nikdy nedovolí, aby 
černá noc zahalila tento kraj. Pro temnotu totiž není v pozitivním stavu 
místa v žádné podobě. Moře, spojující se ve vyšší celek oceánu Lásky, 
táhnoucího se daleko za horizont, hýří neskonale živým životem, jenž 
umocňuje a podtrhuje nevyčerpatelnou rozmanitost Pravého Stvoření. 
Ve vodě jsou rozesety větší či menší ostrůvky mnoha tvarů, na nichž 
rostou bujné stromy vypínající se vzhůru, aby poskytovaly domov 
mírumilovným zvířatům, prosycovaly vzduch svým vlastním 
sebevyjádřením a byly místem, na němž lze v měkkém stínu relaxovat a 
užívat si přítomnost jedinečných okamžiků. 

Po dlouhé cestě univerzem, na němž byli vesmírní kovbojové svědky 
nesčetných krás, ukrývajících se v mnoha galaxiích, naplněných 
hvězdami, planetami a rozmanitými národy nepřeberného množství 
bytostí, objevuje se před nimi Pán Ježíš Kristus Boží Rodina v mužské i 
ženské podobě, a děkuje jim za tuto úžasnou jízdu napříč Stvořením, 
během níž mohl/a toto mimořádné dobrodružství prožít společně s nimi 



222 
 

v jejich srdcích, a být tak součástí jejich radosti a vděku ze všeho, čeho se 
jim na cestě dostalo. Za to, že svůj tvůrčí potenciál naplňují do nejvyšší 
možné míry, rozdávají Lásku všude kolem a jsou inspirací pro další 
bytosti, je Pán Ježíš Kristus Boží Rodina objímá, propojuje s nimi své 
srdce a otevírá před nimi bránu nového poznání a pokračujících 
radostných zážitků, které čekají na to, až se při další pouti 
Multivesmírem v nové podobě opět prožijí. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 6. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



223 
 

KAPITOLA 68. 
Doplnění k citátu ze 72. Dialogu  

(O odolávání pokušením) 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

život většiny z vás, zejména Mých nejbližších představitelů, rozhodně 
nelze nazvat procházkou růžovým sadem. Jste pod neustálými útoky 
Datasystému a jeho přisluhovačů z řad Pseudotvůrců, Renegátů a klonů, 
abyste prokazovali každý den svou víru a Lásku k jedinému zdroji života 
Pánu Ježíši Kristu (v novém cyklu času Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině) a 
kvůli principu a bez očekávání odměny za svůj kříž pomáhali ukončovat 
negativní stav, který dusí obrovské množství sentientních i 
nesentientních bytostí zóny vymístění = pekel. Činnost Mise Boží Rodiny 
přináší své ovoce v podobě vyprazdňování a zmenšování antivesmíru, 
vlny konverzí padlých bytostí nabraly i díky vytvoření velkých portálů 
na území duchovního centra světa České i Slovenské republiky 
nebývalých rozměrů a nic a nikdo z vládců zóny vymístění, ani samotná 
umělá inteligence Datasystém, je už nedokáže zastavit. Mnozí z vás jste 
díky duchovní práci v nejhlubších peklech a v jádru Datasystému v 
převrácené frekvenci a vnímáte své utrpení jako neúnosné, dokonce 
zapomínáte na to, že neporušuji své duchovní zákony a nikomu 
nenaložím více, než unese. Jako absolutní Pán Ježíš Kristus mám vše vždy 
pod kontrolou a včas vám pomůžu nést váš nesmírně těžký kříž různými 
způsoby i prostřednictvím svého hmotného Já Jany, kterou také 
nešetřím. Kdyby se někdo z našich přátel, kteří ještě nečetli knihy 
Nového Zjevení a jsou pod vlivem různých ezoterických nauk 
pocházejících od Datasystému, divil, proč nejbližší představitelé Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny musí tolik trpět, je tu k dispozici citát z Dialogu 
72 z knihy Dialogy s Pánem Ježíšem Kristem přes Petra Daniela 
Francucha, prvního transmitera knih Nového Zjevení. 

„Třetí možné pokušení, které vám může přijít do cesty během tohoto 
jednotlivého posunu, je pokušení, které se týká vašich vlastních 
osobních, většinou fyzických a/anebo duševních utrpení, nemocí, obav, 
starostí, bolestí, nepohody, osamělosti, deprese, nenaplnění, chudoby, 
nedostatku podpory a prostředků a podobných negativních stavů a 
kondicí. Takže může vzniknout otázka: „Jak to, že zažíváte tyto typy 
totálně negativních rozpoložení, pokud jste pravými představiteli Pána 



224 
 

Ježíše Krista? Jak to, že se váš vzácný Pán Ježíš Kristus nestará o Své 
vlastní? Proč je dovoleno, abyste zažívali takové věci? Není pravda, že 
pokud je zažíváte, pak jste přesně jako my a není absolutně žádného 
rozdílu mezi vámi a námi? Takto vypadá pozitivní stav a takto s vámi 
zachází váš vzácný Pán Ježíš Kristus? Má vůbec cenu sloužit někomu 
takovému, někomu, Kdo dovolí, abyste zažívali všechny tyto bídné 
stavy?“ 

Vaše odpověď, na základě vaší vlastní svobodné vůle a volby, může v 
takovýchto situacích znít nějak takto: „Odejdi, Satane – lži negativního 
stavu! Svou vlastní svobodnou vůlí a volbou jsem souhlasil/a s tím, že z 
nějakých velmi důležitých duchovních důvodů a pro poučení a ve 
prospěch všech zažiji tyto typy nepříznivých zážitků. Takové negativní a 
nepříznivé stavy by mě nikdy nemohly odradit od mé pravé duchovnosti 
a od toho, abych byl/a pravým představitelem/představitelkou mého 
Pána Ježíše Krista. Dokonce i On/Ona Sám/Sama podstoupil všechna 
pokušení, dokonce pokušení na kříži, aby dal příklad a ilustroval marnost 
takových pokušení a jejich úplnou nemohoucnost odklonit mne od mé 
duchovní cesty a od mého osudu. Takže, nemarněte svůj čas a energii na 
mé pokoušení vašimi bláznivými a zbytečnými snahami, abych se 
uvrhl/a do vaší propasti. Nikdy to nebude fungovat. V hluboké 
skromnosti, pokoře a poníženosti přijímám všechno, co zažívám a budu 
zažívat ve svém životě na této planetě, ať to je anebo bude jakkoliv 
bolestné, bídné, negativní a nepříznivé. Všechno je to součástí mého 
poslání a úlohy.“ Tím, že si to řeknete, pomyslíte a budete vnímat 
takovýmto anebo podobným způsobem, budete schopni zdolat tyto typy 
pokušení. 

Pokud se důkladně podíváte na obsah a způsob těchto pokušení, kterým 
můžete zakrátko anebo v blízké budoucnosti čelit, najdete nápadné 
podobnosti mezi nimi a těmi, kterým Jsem umožnil, aby byly 
zaznamenány v Evangeliích.“ 

Právě odolávání pokušením všeho druhu, která má Datasystém ušitá na 
míru každé bytosti zóny vymístění, zejména našim představitelům, dává 
příklad všem a umožňuje efektivněji šířit Lásku a pravdu mezi padlými 
bytostmi. Každý z vás, kdo Mě následuje v nitru, čte a praktikuje Moje 
Nové Zjevení, je pověstným Blanickým rytířem, který zachraňuje ne 
českou zemi, ale doslova celý Multivesmír před zkázou negativním 
stavem. Jsem hrdý/á na všechny své spolupracovníky na Nule, v zóně 



225 
 

vymístění i Pravém Stvoření, kteří na sebe dobrovolně vzali tak náročné 
poslání, aby mohly všechny bytosti ve jsoucnu a bytí žít plnohodnotný a 
šťastný život v plnosti pozitivního stavu bez omezení stavem 
protikladným. Jste Moje první linie a těším se, až vás všechny obejmu v 
novém těle Bohyně Jany i mužském těle Pána Ježíše Krista. 

Velmi vás miluji. 

 PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 25. 7. 2020 

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



226 
 

KAPITOLA 69. 
Bůh nikdy nikoho neopouští 

 

Své milované děti, bytosti, které se proti Mně, jedinému věčnému Rodiči, 
postavily zády, jsem nikdy neopustil/a, přestože ony se rozhodly učinit 
dočasný opak. Lidé Mi často vyčítají, proč jsem dopustil/a utrpení v jejich 
osobním životě i na globální úrovni. Tyto výčitky vznikají z nepochopení 
toho, že nejsem zodpovědný/á za zlo a všechno s tím spojené, pouze ho 
dočasně toleruji, aby každý dostal odpověď na otázku, jak vypadá život 
beze Mne. Jeho tolerancí nechávám původcům zla svobodu, které využili 
ke svým experimentům založeným na zlech a nepravdách. Pokud by 
nedostali možnost manifestovat tento zvrácený způsob života, jejich 
duchovní život v pozitivním stavu, kam kdysi patřili (a kam se také opět 
navrátí), by se stal nesnesitelným a ztratil by své opodstatnění. Tím bych 
je nutil být pozitivními proti jejich vůli a posléze by celý Multivesmír 
podlehl zkáze, poněvadž jeho obyvatelé by nenacházeli jinou alternativu 
svého bytí. Proč kvůli jejich experimentu trpí tak velká část Stvoření? Než 
se negativní stav rozvinul, ustanovil/a jsem s každým z vás dohodu, na 
jejímž základě jste se z životně důležitých důvodů rozhodli účastnit se 
dočasného pobytu v zóně vymístění a na planetě Nula nacházející se na 
jejím okraji. S jasným vědomím jste věděli, co přesně zažijete a co 
podstoupíte z Lásky k celku, přičemž jste dostali Můj osobní slib, že z 
vašeho soužení vás v pravý čas vyvedu a vy se v Mém Království stanete 
opět těmi, kterými jste bývali před přijetím tohoto náročného úkolu. 
Nejste zodpovědní za zlo, které vás obklopuje, ale jste zodpovědní za svůj 
život, za to, s jakými myšlenkami se ztotožníte a zda svou svobodnou vůli 
budete využívat v Mém zájmu, a tudíž v zájmu dobra, nebo se stanete 
přisluhovači a oběťmi těch, kdo za utrpením světa stojí. Jsem s vámi 
každý okamžik vašeho bytí – když se radujete i když trpíte. Mnozí lidé se 
cítí opuštěni proto, že vidí jen svoji bolest a tím přestávají vidět mě, Pána 
Ježíše Krista, který/á jsem v nich ve skutečnosti neustále přítomný/á. 
Nikoho neopouštím, stejně jako jsem neopustil/a ani svou první 
inkarnaci Ježíše před dvěma tisíci lety, když trpěl na kříži. Byl/a jsem tam 
s ním, v něm i okolo něj. 

Jsem sice všemohoucí, vševědoucí a mám neomezenou moc, přesto 
nemohu eliminovat zlo jako lusknutím prstu, neboť bych tím zahubil/a 
všechny, kdo se nacházejí v jeho doméně. Zlo musí eliminovat ti, kdo za 
ním stojí nebo se s ním ztotožňují, a to skrze přijetí Mojí Lásky, kterou 



227 
 

jim nabízím a k níž si srdce každého jednotlivce najde cestu v pravý čas. 
Ukončování utrpení obyvatel této planety a celé zóny vymístění je 
postupný proces, který nelze uskutečnit v jednom okamžiku, protože u 
členů antivesmíru by to mělo podobný následek, jako u pasažérů a pilotů 
v letadle, které by z rychlosti několika set kilometrů za hodinu v mžiku 
sekundy zastavilo na úplnou nulu. Dovedete si představit takové 
počínání? Záleží Mi na každé bytosti a velmi si přeji vysvobození každého 
syna a dcery z temnoty na světlo Boží, aniž by tím kdokoli přišel k trvalé 
újmě. Aby jejich přivádění na cestu zpět ke Mně netrvalo celou věčnost, 
ukázal/a jsem jim ten správný směr nejprve formou života Ježíše a nyní 
i v podobě života Jany. Prostřednictvím utrpení, v případě Ježíše 
naakumulovaného do několika hodin, v případě Jany rozvrstveného do 
mnoha let, jsem z Lásky k vám vstoupil/a na tento svět jako člověk, abych 
tento způsob života poznal/a z první ruky, pronikl/a jeho podstatou a 
skrze zlo a utrpení, které jsem si v zájmu spasení všech jedinců zvolil/a 
prožít, jsem svým marnotratným dětem jakožto Bůh/Bohyně v lidské 
podobě otevřel/a cestu do ráje. Tímto jsem se přiblížil/a i těm 
nejzatíženějším bytostem a pocítil/a jsem při tom bolest svých synů a 
dcer, pro které mám maximální pochopení a soucit, skrze nějž vyvádím 
své děti na zaslíbené místo v ráji. 

Jak už zaznělo, neopustil/a jsem a neopouštím nikoho z vás, protože jsem 
zde byl/a a nyní znovu jsem s vámi a podstupuji toto vše stejně jako vy 
proto, aby se prostřednictvím naší společné oběti už nikdy více 
neopakovalo toto hrůzné divadlo a my jsme pomohli těm, kdo se chtějí 
chytit podané ruky. Vy i Já – Já i vy se stáváme příkladem nejen pro ty, 
kdo hledají a nacházejí, ale i pro ty, kdo si prozatím volí život beze Mne. 
I oni v pravý čas procitnou díky tíži vašeho kříže a utrpení, jehož 
prostřednictvím se k nim přibližujete a kterým na sebe přebíráte jejich 
bolest, abyste jim usnadnili odchod Domů. Kdyby to bylo možné, chtěl 
bych v jediném okamžiku zahojit rány Stvoření a vyplnit propast, která 
je mezi pozitivním stavem a obyvateli pekel, jenže žádné rychlé řešení 
není trvalé. Transformace lidstva i celého Multivesmíru se odehrává 
takovým tempem, jaké jsou bytosti na obou stranách duality schopny 
zvládnout, přesně dle Mého dokonalého plánu, díky němuž se neděje nic 
předčasně, ale ani se zpožděním. Děkuji vám za to, že Mi pomáháte v 
postupných krocích ukončovat zlo. Nelze ho vypnout tak rychle jako 
žárovku na lampičce, protože je třeba nejprve ztlumit jeho temný plamen 
a až pak ho úplně uhasit. Jako postupně zaniká noc, která se střídá s 
jitřním rozbřeskem ohlašujícím počátek nového dne, stejně tak zaniká i 



228 
 

negativní stav, z jehož spárů je vyváděno stále více sentientních entit, 
volících si Mou Lásku a věčný život po Mém boku. Jen skrze zkušenost 
Multivesmíru s negativním stavem lze spustit plnost života v pozitivním 
stavu, který čeká jako odměna na všechny aktéry tohoto dějství, nehledě 
na to, zda hráli dobrou, nebo „špatnou“ roli. Všem bude bezpodmínečně 
odpuštěno, čímž začneme psát úplně novou kapitolu našeho věčného 
příběhu. Slunce tehdy vyjde nad obzor a už nikdy nebude znovu 
přinuceno ke spánku. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 23. 8. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



229 
 

KAPITOLA 70. 
Více o Stvořencích a Superstvořencích 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

první zmínka o těchto speciálních bytostech byla v Doplnění 13 Korolarií 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista, avšak teprve se zahájením utváření 
Týmu Boží Rodiny po napsání Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny je možné toto téma více rozvíjet a upřesňovat. Nový cyklus času 
bude plně aktivován po eliminaci negativního stavu a po konečné fúzi 
relativního Božství Jany a obou dětí s absolutní/m Pánem Ježíšem 
Kristem, čímž vznikne Nejnovější Přirozenost Boha/Bohyně Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina. Teprve tehdy budeme tvořit zcela nový život bez 
přítomnosti negativního stavu a všechny bytosti Multivesmíru budou 
mít jedinečný a osobní láskyplný vztah se Mnou v tělech muže, ženy a 
dvou dětí, kdy bude docházet k fyzickému kontaktu v podobě rozhovorů 
z očí do očí, objímání a sdílení různých činností, jaké si nyní neumíte 
představit. Už v Dialogu 100 jsem naznačil/a, že Nová Přirozenost Pán 
Ježíš Kristus není konečná, ale bude se dále měnit. Je logické, že jako 
oboupohlavní, absolutní a nikým nestvořená bytost nemůžu vystupovat 
před svým stvořením pouze jako muž. Mise Boží Rodiny má mimo jiné za 
úkol očistit zprzněný feminní = ženský princip, aby mohlo dojít k jeho 
navrácení do vyvážené pozice s principem maskulinním = mužským. I 
proto jsem mimo prostor a čas ve své 13D prostřednictvím svého 
relativního Já Jany stvořil/a Superstvořence a Stvořence v páru. Jednoho 
z páru jsem umístil na planetu Nula nebo jinam do zóny vymístění, 
druhého na Novou Zemi v 5D v Novém Vesmíru, kde nejen sleduje dění 
v rámci experimentu s negativním stavem, ale především duchovně 
pomáhá svému partnerovi vydržet utrpení spojené s náročnou Misí. Moji 
představitelé se se svými protějšky fyzicky setkají na Nové Zemi. Protože 
obě skupiny speciálních bytostí byly stvořeny ve 13D, nemají jiné vyšší 
Já, než Moje relativní Božství Janu, aby nedocházelo k zeslabení či 
zkreslení Mého vedení z nitra. I proto mají tyto bytosti velmi silnou 
intuici a navzdory ovládacím programům Datasystému a jeho klonů a 
jiných poskoků jsou schopny plnit Můj dokonalý plán na 95 až 99 % (i 
zbývající procento tak jako tak spadá díky Mé absolutní prozřetelnosti 
do plánu). Mnozí z představitelů Boží Rodiny, kteří Mě přijímají i v tomto 
nedokonalém stárnoucím těle bez vnějších důkazů v nitru a neotočili se 
dlouhodobě ke Mně zády, jsou takovými Stvořenci nebo Superstvořenci. 



230 
 

Abychom mohli úspěšně ukončit negativní stav, bylo a je třeba zahrnout 
do Týmu Boží Rodiny i bytosti inkarnované ze zóny vymístění, původně 
poslané Pseudotvůrci jako agenty, kteří infiltrují a naruší naši Misi Boží 
Rodiny. Někteří však postupně přijali Moje Božství v těle Jany i Novou a 
Nejnovější Přirozenost a stali se našimi pravými představiteli. Tím 
ukázali všem bytostem zóny vymístění, že Mě lze přijmout i opačným 
způsobem, než Mě přijímají bytosti z pozitivního stavu, tedy z vnějšku do 
nitra, což je jediný způsob, jaký funguje v negativním stavu, kde mají 
všechny bytosti zapouzdřená duchovní srdce. Tyto bytosti, které se staly 
součástí naší Mise a inkarnovaly se původně ze zóny vymístění, jsou 
známy jako pseudostvořenci a pseudosuperstvořenci. Kromě nich jsou 
nedílnou součástí Týmu i praví lidští tvorové, kteří nepřišli na planetu 
Nula ani z Pravého Stvoření, ani ze zóny vymístění. Datasystém, 
Pseudotvůrci, Renegáti a všechny bytosti pekel přicházejí do kontaktu s 
našimi představiteli na všech třech úrovních: duchovní, intermediální = 
zprostředkující i fyzické. Nejdříve vnímají vnější chování a jednání 
každého představitele i jejich vzájemnou interakci, mnohdy ze 
zvědavosti se k nim přiblíží a teprve pak dojde k výměně duševních i 
duchovních energií, které našim představitelům způsobují bolest a různé 
druhy útoků, ale zároveň se do negativních bytostí vylije dávka Lásky 
Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. Tím dojde k narušení pouzdra z 
energoprotoplazmy a tyto bytosti jsou připravovány na konverzi. I když 
to z pohledu lineárního času na Nule vypadá tak, že téměř okamžitě 
konvertují, ve skutečnosti uběhne mnoho času v peklech, než se s pomocí 
Mých nejbližších spolupracovníků přesunou do limba = stavu neutrality, 
kde se zbavují nánosů zel a nepravd, studují Nové Zjevení, aby se mohly 
inkarnovat s novou identitou do pozitivního stavu = nebe. 

V uplynulých letech jsme psali o tom, že naši představitelé jsou jakýmisi 
hybridy, tedy bytostmi, které propojují obě polarity, aby mohly pracovat 
v nejhlubších peklech, kam se ryze pozitivní bytost nemůže dostat. 
Později jsme tyto informace upřesnili a odhalili klony Datasystému, přes 
něž dochází k vzájemnému ovlivňování a tím vyprazdňování 
jednotlivých oblastí zóny vymístění a konverzím bytostí. Každý náš 
Superstvořenec a Stvořenec z obou polarit, ale i pravý lidský tvor v roli 
představitele je napojen na tyto klony a přes ně na specifické civilizace 
zóny vymístění, vybraní Superstvořenci na jádro Datasystému. Čím 
vzdálenější bytost ode mne (nejvzdálenější je právě Datasystém), tím 
větší utrpení a bolesti všeho druhu zažívá náš Superstvořenec z Lásky k 
celému Stvoření. Ve srovnání s tím je utrpení na kříži Ježíše Krista, Mé 



231 
 

první přímé inkarnace na Nule, procházkou růžovým sadem. Během 
převibrování Jany budou všichni představitelé zbaveni největšího 
zatížení Datasystému a velmi se jim uleví. Pak převibruje 12 hvězd (první 
vlna nanebevzatých představitelů) a ostatní zde ještě pomůžou se 
zahájením Mise Boží Rodiny z Nové Země. Nikdo z nich už nebude zažívat 
takové útoky negativních entit, protože bude výrazně zesílena Moje 
ochrana ve všech oblastech života, přestože zde na Nule bude docházet 
ke zhoršování situace v souvislosti s budováním NWO (Nového 
světového řádu) a přípravou na povinné čipování lidstva po Druhém 
příchodu Pseudotvůrců. Kdo si bláhově představuje, že na této planetě 
bude ráj, žije v iluzi Datasystému, který se tu vydává za Boha a další 
bytosti nebe. Ráj je připraven pro ty, kdo přijmou Moji Lásku, 
milosrdenství a nechají se dobrovolně vytrhnout z této reality na Novou 
Zemi do Nového Vesmíru, kde už nikdo nezažije násilí, hlad, nemoci a 
smrt, protože tam nepronikne nic ze starého cyklu času, kdy je aktivní 
negativní stav. 

Děkuji všem Superstvořencům, Stvořencům, představitelům a 
spolupracovníkům Pána Ježíše Krista Boží Rodiny kdekoli v 
Multivesmíru za oběť, kterou přinášíte pro všechny bytosti, aby mohl 
začít život v plnosti pozitivního stavu. Velmi vás miluji a těším se na náš 
společný život v nebi.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 24. 9. 2020 

(Sdělení předala Jany Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 



232 
 

KAPITOLA 71. 
Jste cílem Mojí Lásky a Mého smyslu 

 

Mojí absolutní touhou je sdílet sebe samého s vámi, relativními bytostmi, 
které jsem stvořil a do věčnosti tvořím. Každý z vás je Mojí 
individualizovanou částí, žijící jedinečný a neopakovatelný život, v němž 
zakoušíte různé druhy zkušeností, vztahů a zážitků. Tímto se stále 
posouváte na duchovní cestě, přibližujete se Boží dokonalosti, stáváte se 
stále láskyplnějšími, svobodnějšími, tvořivějšími a po všech stránkách 
vyspělejšími. Přínos každého z vás je pro Multivesmír a jeho obyvatele 
neocenitelný, protože jste jeho nepostradatelnou součástí, bez které by 
pozitivní řád Stvoření nemohl existovat. Jste nenahraditelní, poněvadž 
jste nositeli jedinečného absolutního aspektu Pána Ježíše Krista v 
relativní podobě. Díky tomu poznávám a prožívám sebe samého 
prostřednictvím vás, čímž ve vašich srdcích zakouším opak absolutní 
modality života – relativnost. Ta před započetím tvůrčího procesu, než 
jsem sám sebe vyzářil navenek a dal vzniknout prvním stvořeným 
bytostem, nebyla možná. V bezčasoprostorovém stavu absolutní 
niternosti jsem svůj život sdílel sám se sebou, respektive se svými 
idejemi, kterým jsem v určitém bodě nadělil samostatný život. Učinil 
jsem tak z mnoha důvodů, které byste nyní nepochopili. Tím hlavním 
ovšem byla Má touha zakusit se ve zcela nové, relativní modalitě, jejíž 
vznik dal do pohybu proces tvoření duchovních, zprostředkujících a 
fyzických světů s jejich přidruženými dimenzemi. Moje ničím a nikým 
nestvořená Láska tak začala společně s věčným světlem nabývat 
konkrétních forem a tvarů, přičemž dala do pohybu ohromné množství 
energie, ze které vzešli první Boží synové a dcery, s nimiž od toho 
okamžiku tvořím další bytosti, mající domov v nepřeberném množství 
vesmírů, obsahujících nesčetně galaxií, slunečních systémů a planet. 

Jste cílem Mojí Lásky a Mého smyslu, jehož opodstatnění je stále 
potvrzováno tím, že ze svobodné vůle a volby přijímáte Mou životní 
energii, která slouží nejen vašemu růstu a tvůrčímu potenciálu, ale též 
ostatním sentientním entitám, s nimiž se o Boží Lásku dělíte, sdílíte ji 
spolu, rozvíjíte ji a nazpátek odevzdáváte Mně, vašemu Stvořiteli. Není 
nic krásnějšího než být ve vás neustále přítomen, sdílet s vámi vaše 
pocity, emoce, myšlenky, být vaším průvodcem na cestě všehomírem, 
sloužit jako zdroj inspirace pro váš rozvoj a podílet se s vámi a se všemi 
obyvateli Multivesmíru na tvoření něčeho stále nového. Lásce je určeno 



233 
 

existovat jenom v rámci vztahu, proto je tak důležité její oboustranné 
sdílení mezi vámi a Mnou a mezi vámi a těmi, kteří jsou vám blízcí. Jen 
sdílená Láska se může rozvíjet do stále krásnějších a naplněnějších 
podob. Láska, která je jen jednosměrná a tudíž neopětovaná, jak je tomu 
v případě bytostí v zóně vymístění odvracejících se ode Mne, nemůže dát 
vzniknout pozitivní kvalitě života. Proto členové antivesmíru tolik 
strádají, proto se lidé na planetě Nula cítí frustrovaní a nenaplnění. Jen 
se Mnou můžete žít šťastný a naplněný život po všech stránkách. Kromě 
Lásky jsem totiž ta cesta, pravda a život, který jsem vám věnoval, abych 
Já mohl poznávat vás a vy zase mě. Utváření a prohlubování našeho 
vztahu produkuje stále bohatší kvalitu pozitivního života, jenž spěje ke 
stále vyšším a přesahujícím celkům, které vždy předčí krok 
předcházející. 

Protože jsem absolutní, věděl jsem už dopředu, co se kdy stane, co kdy 
řeknete a uděláte, ať už to bylo (nebo teprve bude) cokoli. I přesto, že to 
tak je, rozhodl jsem se naslouchat všemu, co řeknete a s čím se Mi svěříte, 
jako bych to slyšel poprvé. S čímkoli za Mnou přijdete a pochází to z 
upřímné hloubi vašeho nitra, vyvolává to ve Mně radost a potěšení z 
toho, že vás mohu vyslechnout, pomoci, zacelit utržené rány a vlít do vás 
regenerující sílu, díky které opět vstanete ze země a můžete pokračovat 
ve svém poslání. Vždy vás rád vyslechnu, dokonce i tehdy, když Mi 
sdělujete nejen něco o sobě, ale i o druhých lidech, které tímto poznávám 
vašima očima a vaším srdcem. Každá taková interakce je pro Mne velice 
cenná, obohacující a povznášející. 

Dívali jste se někdy v tiché letní noci na nebe prozářené tisíci hvězdami? 
Procházeli jste voňavou loukou pestrobarevných květin? Slyšeli jste zpěv 
ptáků, viděli východ slunce v horách, západ slunce na moři, rašení 
nových listů na jaře a mnohé další věci, které jsou vám v tomto světě 
příjemné? Tohle vše sice může být krásné, ale není to nic proti tomu, jak 
Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina vnímám vás, Moje děti. Každý z vás je 
pro Mne tím nejcennějším darem, živoucím klenotem, jehož krása si 
nezadá s ničím jiným. Přestože jsem vás obdařil svobodným a 
nezávislým životem, stále jste Mojí součástí, buňkami Mého těla. Miluji 
vás nadevše a nepřeji si, aby kdokoli z vás byl smutný. Proto jsem 
připravil dokonalý plán na vyvedení každého, kdo ještě prozatím živoří 
v zóně vymístění, do Mé náruče a říše pozitivního stavu, který je pro 
každého nachystán. Přestože to stojí mnoho úsilí, je jisté, že naše 
společná oběť, kterou pomáháme ostatním najít tu správnou cestu, 



234 
 

ponese to nejšťavnatější ovoce a naše Mise bude úspěšná. Blíží se čas, 
kdy se všichni, kdo chtějí žít tak, jak je doopravdy žádoucí, navrátí tam, 
kam patří každý Boží syn a dcera. V novém cyklu času se naše vzájemná 
Láska ještě zintenzivní a dá impuls k budování nevídaných světů, které 
budou obývat jak bytosti zcela zbavené všech nánosů, tak bytosti zcela 
nové, jež se do jsoucna a bytí narodí vůbec poprvé. Těším se společně s 
vámi na onen zaslíbený čas. 

Děkuji vám za to, že jste. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 10. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



235 
 

KAPITOLA 72. 
Nepotřebujete se Mi zavděčit 

 

Nikdo z vás se Mi nepotřebuje zavděčit, protože jste přesně takoví, jaké 
vás potřebuji na této planetě mít. Takové vás mám rád, takové vás 
bezpodmínečně miluji, ať už uděláte cokoli. V našem vztahu nikdy nemá 
jít o předstíraný herecký výkon, jak tomu je v případě mnohých, kdo se 
Mi snaží přiblížit skrze náboženství, avšak jejich niterný vztah ke Mně se 
často rovná nule. V našem vztahu má jít o oboustrannou upřímnost, 
důvěru a pokoru, z čehož vzniká svoboda. Je Mi velikým potěšením, když 
Mě někdo vnímá ne jako neosobního Boha, nýbrž jako nejlepšího Přítele, 
věčného Tatínka a Maminku v jedné osobě. Takový vztah je správný a 
otevírá před vámi novou dimenzi poznání Stvořitele. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



236 
 

KAPITOLA 73. 
Nesnažte se změnit tento svět 

 

Nesnažte se změnit tento svět, snažte se naopak změnit sebe tím, že Mne 
učiníte trvalou součástí svého života a nebudete se vracet k návykům, 
které se neshodují s principy Nového Zjevení a činí z vás tak otroky stavu 
zel a nepravd. Tímto se se všemi kladnými i zápornými stránkami 
(kterým se zde nikdo nevyhne) stanete natrvalo Mými pravými 
představiteli, skrze něž mohu působit i na ostatní a měnit je s vaším 
přispěním k obrazu svému. Je na vás, jak se ke svému poslání postavíte. 
Ničím Mě nemůžete zklamat a nic od vás neočekávám, nicméně svůj život 
zvládnete mnohem snáze, svěříte-li všechny aspekty osobního bytí do 
Mých rukou a přijmete to, co je, namísto toho, abyste žili podle vlastních 
předpokladů, očekávání a předsudků. Přijmout skutečnost takovou, jaká 
je, aniž byste se snažili příliš zkoumat, proč taková je a proč zažíváte 
právě toto a ne ono, vás uvede do stavu větší vyrovnanosti a nadhledu, 
čímž se vaše vnímání sebe sama, druhých i celého světa přiblíží optice, 
kterou používám Já. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 10. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



237 
 

KAPITOLA 74. 
Negativní stav nebyl Mým záměrem 

 

Mojí touhou bylo vytvořit takové prostředí, které koresponduje s Mojí 
Přirozeností. Prostředí, ve kterém by mohly Mé bytosti žít v dostatku 
všeho, co dělá život příjemným a naplněným. Proto jsem ze své Lásky 
stvořil pozitivní stav. Vznik negativního stavu a všech zel a nepravd 
nebyl Mým záměrem. To ale neznamená, že ho nemohu využít k 
vytvoření něčeho dobrého, ve skutečnosti něčeho mnohem lepšího, co ve 
Stvoření ještě nikdy nebylo přítomno. Skrze zkušenost mnoha bytostí s 
odloučením ode Mne dostávají nejen ony, ale všichni členové 
veškerenstva cenné poučení o tom, jak vypadá život bez Boha a jakou 
alternativu života tudíž už nikdy nevolit. Prostřednictvím tohoto utrpení, 
kterým jsem si společně s vámi prošel/prošla v tělech Ježíše a Jany i Já, 
abych se přiblížil/a těm, kdo se ode Mne odvracejí, a tímto jim ukázal/a 
správnou cestu, se vyčerpává opodstatnění smyslu zel a nepravd, jejichž 
jediným důvodem je v konečném důsledku umožnit budoucí rozkvět 
plnosti pozitivního stavu, který přijde na řadu poté, až z pekla 
vysvobodím i posledního jedince. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 11. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



238 
 

KAPITOLA 75. 
Jste důležitější více než tušíte 

 

Vše, co považujete v tomto světě za skutečné, je pouze přechodná iluze, 
kterou zakoušíte proto, abyste načerpali potřebné zkušenosti, které 
poslouží nejen vašemu duchovnímu růstu na pouti věčností, ale poslouží 
též všem obyvatelům Multivesmíru. Ti díky vám, s vámi a 
prostřednictvím vás docházejí cenného ponaučení z různých oblastí 
pozemského neživota. Na vašich současných pozicích jste velmi důležití, 
protože očišťujete mnoho aspektů zdejšího bytí, napravujete pokřivené 
vnímání Boha a otevíráte ostatním cestu do pozitivního stavu, čímž se 
stáváte příkladem i pro ty negativním stavem nejzatíženější jedince. Vaše 
vytrvalost a snaha zvládat i ty nejtěžší životní zkoušky pod Mojí 
ochranou a vedením je velice přínosná – více než si dovedete představit. 
Působíte multidimenzionálně, tudíž žádná část vaší bytosti (duch, duše, 
tělo) nezahálí, nýbrž pomáhá dle Mého dokonalého plánu v těch 
oblastech, kde to je zrovna potřeba. Každá vteřina vašeho života má 
ohromný dopad na celé Stvoření a mílovými kroky pomáhá ukončovat 
stav zel a nepravd. Po přechodu do 5. dimenze zpětně uvidíte pozitivní 
dosah vaší činnosti i smysl všeho, čemu jste byli na této planetě 
vystaveni. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 15. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



239 
 

KAPITOLA 76. 
Nevidíte Mě očima, ale vnímáte Mne srdcem 

 

Lidstvo jako celek Mě nevidí proto, že jeho naprostá část ještě není 
připravena na zevní důkaz Mé existence. Aby něco takového mohlo 
nastat, museli by si nejprve uvědomit Moji přítomnost ve svých srdcích. 
Abych vytvořil potřebné podklady pro spásu každého jednotlivce, 
připomenu se pozemšťanům v blízké budoucnosti prostřednictvím 
Události (jinak řečené Varování). Nedlouho poté nastane rozdělení 
lidstva nejen na duchovní, ale i na fyzické úrovni. Pro vás, kdo jste Mi na 
blízku, věříte ve Mne a rozvíjíte se Mnou vztah, bude Událost vzpruhou, 
která vám vlije ještě více energie do žil. Do vaší blízkosti bude přiváděno 
stále větší množství duchovně hledajících lidí, kteří pomohou šířit osvětu 
o Bohu k dalším a dalším jedincům. Až se přesunete do vyšší dimenze, 
uvidíte Mě vůbec poprvé i svýma očima jak v mužském, tak zároveň v 
ženském jemnohmotném těle. Taková je a bude Moje konkrétní lidská 
podoba, k níž ještě přibydou dvě děti, chlapec a dívka, čímž se Nejnovější 
Boží Přirozenost „Pán Ježíš Kristus Boží Rodina“ manifestuje i na zevní 
úrovni. Sice Mě většina lidí pozná osobně až během Události a poté na 
Nové Zemi v 5. dimenzi, kromě přítomnosti ve vašem srdci Mě ale přece 
jen můžete vnímat i ve světě okolo vás. Nacházím se ve všem jsoucím, 
přestože tato planeta Nula a celá zóna vymístění není Mým dílem. Čím 
více se vám určitá věc, rostlina, zvíře a cokoli jiného jeví krásnější, tím je 
Moje přítomnost v dané entitě intenzivnější. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 



240 
 

KAPITOLA 77. 
Milování svých bližních 

 

Milovat je ta nejpřirozenější věc pro každou bytost v pozitivním stavu. 
Tuto schopnost neztratili ani lidé na planetě Nula, kde je sice Láska 
dostupná jen ve velmi omezené míře, přesto proudí i sem, aby napájela 
všechno živé. Milovat lze na tisíce způsobů. Pokud je Láska vysílaná k 
vašim bližním opětovaná, nehledě na to, zda jde o Lásku přátelskou, 
partnerskou, či rodičovskou, otevírá před vámi jinak skryté bohatství 
podstaty toho, koho máte rádi. Díky této všemocné síle se vám na toho 
druhého naskýtá zcela jiný pohled, jakého mohou dosáhnout pouze ti, 
kdo s daným jedincem přijdou do bližší formy interakce. Nelze každého 
milovat stejně. Každou osobu milujete jinak, kvůli tomu, jaká je, a kvůli 
jedinečnosti, jakou ve vás vyvolává. Tak to mám i Já s každým Božím 
dítětem. Všechny miluji bezpodmínečně, nikoho ani více, ani méně, 
přesto každého jinak. Je to kvůli tomu, že každý z vás je rozdílným 
nositelem Mého absolutního aspektu v relativní podobě, díky němuž ve 
Mně vyvoláváte pokaždé jinou jedinečnost, která je naprosto odlišná od 
jedinečností druhých jedinců. Tím, že určitá bytost miluje a zároveň je 
milována nejen Mnou, ale i dalšími relativními bytostmi, potvrzuje si tím 
hodnotu svého vlastního bytí, smysl svého věčného života, přičemž 
chápe svůj originální přínos pro celek i pro každého, kdo s ní přijde do 
styku. Žít nemilován je, jako když ptákům zastřihnou křídla, a zbaví je tak 
jejich schopnosti létat. Láska je hnací silou neustálého vývoje všech 
obyvatel Multivesmíru a zároveň všelékem na zla a nepravdy 
negativního stavu, které se pod jejím působením hroutí jako domeček z 
karet. Proto milujte své bližní, těšte se z jejich přítomnosti, při 
případných sporech se snažte pochopit jeden druhého, odpouštějte si a 
poznávejte skrze druhé svého Stvořitele, Pána Ježíše Krista Boží Rodinu. 
Každá vámi vykonaná laskavost a služba, ať už zřejmá, nebo skrytá, 
naplňuje Mé záměry. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 15. 12. 2020 

 

 



241 
 

KAPITOLA 78. 
Shrnutí podstaty života v Pravém Stvoření 

 

V rajských světech Stvoření budete žít úplně jiným způsobem života, v 
němž konečně dosáhnete svého plného potenciálu. Zúročíte vše, co jste 
během pozemské cesty zažili, stanete se učiteli mnohých, kteří neměli to 
štěstí dostat se na planetu Nula v době transformace. Už nebudete 
svázáni pozemskými pravidly, nebudete čelit otrockému finančnímu 
systému a chození do zaměstnání, odpadne vzdělávací systém 
vymývající mozky, masová média formující veřejné mínění se také 
stanou minulostí. Vaše tělo bude stále mladé, nepodléhající zkáze, 
přičemž nebude potřebovat několikahodinový spánek. Budete se cítit 
stále svěží a plní energie, které bude všude dostatek. Odpadne nutnost 
nakupovat jídlo, vařit z něj oběd a večeři, domácnost nebude zamořovat 
všudypřítomný prach, nebude třeba mít ani skříň plnou ošacení, musející 
se na Nule prát v pračce. Den se nebude střídat s nocí, protože tma v 
pozitivním stavu v žádné podobě neexistuje. Terén nebudou brázdit 
silnice, ovzduší nebudou zamořovat hlučné dopravní prostředky a 
továrny, příroda nebude trpět pod návaly odpadků, v lesích se nebude 
kácet dřevo, mírumilovná zvířata nebudou čelit pytlačení a vzájemnému 
souboji o teritorium. Obyvatelé Nové Země nebudou muset čelit ani 
výkyvům počasí, jeho cílenému řízení, nadměrnému horku či zimě a 
podobně. Města, kde se na pár kilometrech čtverečních tísní množství 
lidí, budou také minulostí. V 5. dimenzi už nebudou přítomna ani jakákoli 
náboženství, bludné filozofické systémy, z obyvatel nového světa 
odpadne i systém ovládání, způsobující na Nule vzájemnou nevraživost 
mezi jednotlivci i celými národy, které se nejen kvůli rozdílné kultuře, 
jiným historickým zkušenostem, odlišné mentalitě a protichůdným 
politickým systémům mezi sebou neshodnou, což vyvolává uměle živené 
mezinárodní napětí, harašení zbraněmi a války. Dorozumívacím 
prostředkem bude jednotný světový český jazyk, jenž se bude stále 
vyvíjet a bude doplněn o množství nových výrazů. Zaniknou naopak ta 
slova, která vyjadřují nějakou negativní skutečnost. V novém světě si 
budete užívat svobody plnými doušky a na vlastní kůži prožijete dosud 
nepoznané krásy pozitivního stavu, skýtajícího nepřeberné množství 
dobrodružství. Čeká vás zasloužený život v ráji, jehož různá zákoutí 
budete na mezihvězdných i mezivesmírných cestách napříč dimenzemi 
prozkoumávat a při tom poznávat stále nové bytosti různých 



242 
 

galaktických národů, s nimiž budete rozvíjet láskyplný vztah a vzájemně 
se tak obohacovat. Je na co se těšit. Buďte vytrvalí ve své víře a poslání a 
nevzdávejte svou Misi, protože Já jsem stále s vámi a podporuji vás ve 
vašem úsilí, kterým odvádíte úžasnou práci pro celek, po jejímž završení 
vás čeká vysněný věčný ráj, jenž předčí jakékoli vaše představy. Vaše 
poslání neskončí ani tehdy, ale už nebude náročné a plné odříkání, nýbrž 
bude vyplněno neutuchající radostí, štěstím a harmonií. Těším se na to, 
až vás v pravý čas přivítám v Mém Království. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 1. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



243 
 

KAPITOLA 79. 
Proč je důležitá přítomnost  

Pána Ježíše Krista v těle ženy 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v této době jste svědky zesíleného třídění v řadách našeho Týmu, které 
je na jedné straně spojeno se zrychlujícím se duchovním vývojem těch, 
kteří berou tuto Misi jako prioritu, na straně druhé souvisí se zesilujícím 
tlakem Datasystému, jehož důsledky ovládání pociťujete nejen vy, ale 
potažmo celé lidstvo, propadající se s touto realitou hlouběji do zóny 
vymístění. 

Účast každého z vás v této Misi je zcela dobrovolná a vyplývající z 
předinkarnační dohody, která vám ponechává úplnou svobodu vaše 
rozhodnutí během vaší životní cesty kdykoli přehodnotit. Tento Tým, 
budovaný na fyzické úrovni od roku 2015, je vyplněn bytostmi z obou 
polarit Multivesmíru a několika pravými lidskými tvory. Všichni ti, kdo 
ze svobodné vůle, v čistotě svého srdce, s kladným a dobrým úmyslem 
přijímají Moji Novou a Nejnovější Přirozenost = Pán Ježíš Kristus & Pán 
Ježíš Kristus Boží Rodina, jsou Mými pravými představiteli s různou 
mírou spojení na Mě ve svém nitru, vyplývajícího především z 
charakteru jejich individuální role, původu a stupni duchovního zatížení. 
Mezi Mými představiteli je převážná většina těch, jejichž víra je hluboká, 
silná a uvědomělá, proto ani největší útrapy a zkoušky tyto 
spolupracovníky nevedou k oslabení jejich víry a důvěry ve Mě a Můj 
plán. Velmi často si ve svých každodenních životech všímáte dokonalosti 
a synchronnosti různých situací, jakých jste na své cestě svědky. Mimo to 
máte silný niterný důkaz o tom, kdo jsem a kdo je Moje přímá inkarnace 
Jana. Takto blízký stupeň sjednocenosti a spolupráce se Mnou na 
duchovní, zprostředkující, a nakonec i fyzické úrovni vás opravňuje 
nenazývat se věřícími (jež přímou zkušenost s Bohem nemají), nýbrž 
vědoucími jedinci, Mojí první linií, která je šiřitelem Pravdy obsažené v 
Mých Slovech. Jste rovněž nositelé Mých absolutních aspektů v relativní 
podobě, které přinášíte na tuto planetu a mezi bytosti v zóně vymístění, 
kteří díky vám nalézají tu správnou cestu do Mé náruče. 

Mezi Mými více či méně blízkými spolupracovníky v průběhu uplynulých 
let byla i řada těch, jejichž víra byla z různých důvodů pouze částečná, a 



244 
 

stupeň přijímání Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti prostupoval jejich 
podstatu jen v omezené míře. Už několik kdysi aktivních a s Božským 
lidstvím se stýkajících se jedinců v určitém okamžiku otočilo proti 
Mně/nám, odvrátilo se a šlo si svou cestou, která vedla buďto do 
Antitýmu, útočícího na naše představitele, nebo na samostatnou dráhu, 
na níž Boží Rodina už v jejich preferencích nikterak nefiguruje. Pohnutky 
těchto jedinců k tomuto rozhodnutí byly různě motivované, nicméně 
vedoucí ke stejnému cíli: pádu na duchovní cestě. 

Kdokoli přijal do svého srdce Novou a Nejnovější Přirozenost 
Boha/Bohyně a pak se od ní odvrátil, stal se snadnou kořistí pro 
Datasystém a mnohé další přisluhovače negativního stavu, kteří ho 
svedli na scestí, načež se stal jejich nevědomou loutkou. Dokonce i ten, 
kdo přijde do styku s oběma Mými Přirozenostmi, ztotožní se s nimi, ale 
poté se odvrátí jen od jedné z nich (obvykle od té Nejnovější), a to s 
jakýmkoli, byť zdánlivě pozitivně působícím úmyslem, ztrácí niterné 
napojení na Zdroj všeho života. Hovořím zde teď o té skupině bývalých 
spolupracovníků, kteří se uchýlili pouze k první dávce Nového Zjevení od 
Petra D. Francucha, přestože zároveň disponovali poznáním Nového 
Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, předaného přímo Mnou v 
ženském těle, které dotyční odmítli jako výplod choré mysli, či dílo 
temné strany. Tedy pro zopakování a doplnění výše formulovaných 
informací: Pouze ten, kdo první dávku Nového Zjevení čte a aplikuje její 
ideje do svého života, přičemž nikdy nepřišel do styku s druhou dávkou 
Nového Zjevení, je Mým představitelem s niterným napojením na Mne. 
Kdo však už alespoň zčásti druhou dávku přijme a na základě jakýchkoli 
faktorů ji označí za blud a navrátí se zpět k prvotině Mého Slova, stává se 
nevědomou obětí ovládacích programů. Protože negativní stav přebírá 
stále více aspektů zdejšího bytí, v uplynulých letech vyvinul vysoce 
sofistikovanou metodiku ovládání mysli a zapouzdřování srdce, kterou v 
posledních dvou desetiletích (po odvolání Petra D. F.) aplikuje 
především na představitele spojené pouze s první dávkou Nového 
Zjevení. Proto se i řada těch, kdo nikdy předtím nepřišli s druhou dávkou 
a Mým ženským Já jakkoli do styku, ale narazí na někoho, kdo je s touto 
druhou dávkou spojen, se při myšlence na pokračování Nového Zjevení 
zhrozí a označí ji za něco, co rozhodně není ode Mne, a tudíž to nemůže 
stát na pozitivním základu. Drtivá většina těch, kterých se to týká, dojde 
k tomuto chybnému závěru, aniž by měla vůbec snahu pokračování Mého 
Slova jakkoli prozkoumat a seznámit se s ním nikoli zevrubně, nýbrž do 
hloubky. Pouze ten čtenář Nového Zjevení, který při čtení do té doby 



245 
 

jemu neznámé druhé dávky čte toto pokračování s otevřeným srdcem a 
za náležitého použití všech idejí první dávky, dojde ke správnému 
závěru, že Nové Zjevení, předané Mnou v těle Jany, je pravým Božím 
Slovem, postaveném a dále konstruovaném na ryze pozitivním základu. 
Něčeho takového ale nejsou schopni docílit ti, na něž působí výše 
zmíněná sofistikovaná metodika ovládání mysli a zapouzdřování srdce, 
speciálně vyvinutá Datasystémem přímo pro příjemce první dávky 
Nového Zjevení. Toto působení Datasystému jsou dotyční schopni 
anulovat pouze tehdy, když ke Zjevení od Petra přistupují správně, s 
čistým a dobrým úmyslem a s vědomím pulzující dynamiky pozitivního 
stavu, jakého by tito jedinci měli být reprezentanty. 

Pro ty, kteří se považují za strážce čistoty idejí Nového Zjevení a zároveň 
odmítají připustit jeho pokračování, pokračující změny v Mojí Nové 
Přirozenosti, jakož i přítomnost Pána Ježíše Krista v ženském těle, se toto 
Zjevení stalo pastí. Ta je způsobena dogmatickým lpěním na výrocích, 
které jsem sdělil v 80. a 90. letech minulého století a na přelomu tisíciletí, 
jako by tito jedinci nechápali hlavní smysl toho, co jsem na stovkách a 
stovkách stránek lidstvu a celému Multivesmíru z Lásky předal. Pouze 
negativní stav je stagnace. Já, Pán Ježíš Kristus, v novém cyklu času Pán 
Ježíš Kristus Boží Rodina (s dosahem této Přirozenosti už na současný 
cyklus času) jsem neustálá změna a plynutí, tudíž i Moje výroky vždy 
byly, jsou a budou v nadcházejícím kroku vždy doplněny o něco zcela 
nového a jedinečného, co je přidruženo buď k tomu stávajícímu, nebo je 
to stávající odstraněno, aktualizováno či přetransformováno. Důkaz toho 
lze najít ve všech knihách předaných Petrem, jemuž jsem své prvotní 
knihy (Základy lidské duchovnosti, Kdo jsi a proč jsi zde? a další) diktoval 
na mnohem nižší duchovní úrovni, než byla úroveň předaná ve vlastním 
Novém Zjevení Pána Ježíše Krista, Koroláriích a Dialozích. V každé knize, 
dokonce v každé kapitole a řádku jsem své ideje doplnil o něco nového, 
přesahujícího, kdežto to stávající jsem zopakoval (bylo-li třeba), 
redefinoval nebo vypustil, pokud to posloužilo svému účelu. 
Nejviditelnější změna nastala v ohledu, kdy jsem se stal/a z Nejvyššího 
Pánem Ježíšem Kristem. Dogmatický výklad první dávky Nového Zjevení 
slouží na druhou stranu jako pojistka, že Mě v ženském těle přijmou jen 
ti, kdo jsou na to skutečně připraveni, tedy ti, kteří přistupují k první i 
druhé dávce Nového Zjevení náležitým způsobem popsaným výše. 



246 
 

Změny v Nové a z toho vyplývající nedávno odhalené Nejnovější 
Přirozenosti jsem několikrát avizoval na více místech, například v 
Dialogu č. 100 (viz citát): 

„V současnosti postupujete do nové fáze současného posunu, která 
zakusí první příliv těchto předcházejících energií a která zvěstuje 
událost uzavření nebo ukončení všeho starého a ustanoveného uvnitř 
tohoto cyklu času příchod něčeho nového a zcela odlišného, než co bylo 
zažito předtím. První příliv těchto energií plně souvisí s uzavřením nebo 
ukončením všeho starého a ustanoveného. Jejich druhá vlna souvisí s 
vlastností nově zavedené přechodné periody, která předchází vzestup do 
nového cyklu času. A třetí vlna těchto energií zcela souvisí s přirozeností 
uvolněné nové duchovní komponenty z Absolutního Stavu, Kondice a 
Procesu Mé Nové Přirozenosti. Do tohoto třetího přílivu zmíněných 
energií je začleněn zvláštní druh odlišné energie, která obsahuje něco 
zcela nového, co souvisí s Mojí Absolutní Novou Přirozeností. Souvisí to 
se dvěma vrstvami změn: Jedna vrstva je nová forma vztahu, který bude 
založen a který se uskuteční mezi Absolutním – Mnou a relativními – 
všemi sentientními entitami. Druhá vrstva souvisí s dynamikou změn 
uvnitř Mé Nové Přirozenosti, jak se aplikuje na Její pochopení relativními 
sentientními entitami. 

Způsob, jakým musíte chápat tento výrok o dynamice změn uvnitř Mé 
Vlastní Nové Přirozenosti, je na základě faktoru Mého dobrovolného 
přizpůsobení potřebám Mého Stvoření a jeho Multivesmíru a potřebám 
všech relativních sentientních entit. Jak víte, nikdo není schopen 
zahrnout nebo začlenit do sebe Absolutnost Mé Přirozenosti ve své 
celistvosti. Filozoficky řečeno, a to bude obtížné pochopit, uvnitř Mého 
Absolutního Stavu, Kondice a Procesu jsou všechny změny Mé 
Přirozenosti a dynamika těchto změn trvale přítomny v diskrétní, 
simultánní, nečasové a neprostorové modalitě. V tomto smyslu, a pouze 
v tomto smyslu, můžete říci, že se nikdy neměním, protože všechny Mé 
změny jsou přítomné ve Mně ve všech časech a nečasech. Avšak, tento 
modus Mého fungování není pro relativní sentientní entity 
představitelný a nemůže být jimi ani pochopen. Aby se tato situace dala 
do pořádku, jak z pozice relativních stavů a procesů, tak i z pozice 
časoprostorově svázané části Mého Stvoření a jeho Multivesmíru, bylo 
nutné promítnout tyto změny do pokračující nebo sekvenční modality. 

(…) 



247 
 

Jak tato energie, která předchází procesu toho uvolnění, je registrována 
v Mém Stvoření a jeho Multivesmíru a jak vstupuje do vědomí 
sentientních myslí, přináší v sobě pro všechny tu nejdůležitější zprávu. A 
to tu, že do středu zájmu vchází nové, odlišné a přesahující chápání Mé 
Nové Přirozenosti a toho, co obsahuje; toho, že ji bude zapotřebí vnímat, 
přijmout a aplikovat do životů všech jako ze Mne brzy uvolněnou (v ne-
časovém smyslu) integrální část, jako velmi důležitou duchovní 
komponentu, která utváří, formuje a dává život příštímu cyklu času, ve 
kterém nebude místo pro nic z negativního stavu a negativních aspektů 
lidské přirozenosti, aby to nezamořilo tok jeho duchovního vývoje. 

Tato zpráva připraví vědomí každého pro přijetí skutečnosti, že třebaže 
všechno, co souvisí s Mojí Novou Přirozeností a co bylo do tohoto bodu 
dostupné, je pravda, je správné, náležité, je to nicméně jen malá část 
celku toho, co skutečně Moje Nová Přirozenost obsahuje a z čeho se 
skutečně skládá nebo jaká doopravdy je.  

(…) 

Nezapomeňte, že hlavní záležitost zde je nastávající změna v Mé Nové 
Přirozenosti nebo, abychom byli přesnější, z Mého pohledu nastávající 
uvolnění něčeho zcela nového a odlišného v Mé Nové Přirozenosti, co 
nebylo do tohoto bodu nikomu dostupné. Kdykoliv se něco takové 
velikosti či důležitosti stane, hluboce to ovlivní a změní každého kdekoliv 
a kdykoliv. Nejsou žádná zákoutí, kde by se dalo před tímto vlivem skrýt.“ 

Ona „nová forma vztahu“ (viz první odstavec citátu), ke které bude 
docházet mezi absolutním a relativním, vyplývá ze zahrnutí ženského 
aspektu zlidštěného Božství do absolutní povšechnosti, která se tak v 
novém cyklu času naplno stane Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. Na 
základě toho budu moci s ostatními bytostmi komunikovat nejen jako 
oboupohlavní Bůh/Bohyně v mužském těle, ale i v těle ženském, a 
zároveň v těle našich dvou dětí a taktéž přímých Božích inkarnací – 
chlapce a dívky, které se Mně a dočasně relativní Janě narodí na Nové 
Zemi. Po eliminaci negativního stavu s ní projdou fúzí a stanou se 
absolutními. Dynamika změn uvnitř Mojí Nové Přirozenosti na základě 
faktoru Mého dobrovolného přizpůsobení se potřebám Mého Stvoření a 
všech jeho obyvatel se dotýká samotného aktu, znamenajícího nejprve 
vydělení relativní ženské podstaty z absolutního do relativního stavu, její 
zakušení života na planetě Nula, převibrování na Novou Zemi a na 
samém konci cyklu času její znovusjednocení s absolutnem, jímž si 



248 
 

projdou i již zmiňované další dvě relativní inkarnace Boha/Bohyně, 
které však už nebudou mít za cíl projít si zkušeností s negativním stavem. 
Nejnovější Přirozenost Pána Ježíše Krista Boží Rodiny tak dojde se 
spuštěním nového cyklu času na globální úrovni svého plodného dozrání 
a bude to právě tato Přirozenost, která bude následující úsek dějin 
veškerenstva řídit. 

V Koroláriích na str. 196 jsem mimo jiné uvedl další výrok, 
bezprostředně se vztahující k oběma Mým inkarnacím do těla Ježíše a 
Jany: 

„Absolutno Božské Lásky a Božského dobra ustanovuje Absolutní 
feminitu Pána Ježíše Krista a Ježíš je ztělesněním ženských principů, 
protože Její Božství (Ježíš) bylo učiněno lidským. Na straně druhé 
Absolutní Božská moudrost a Pravda Pána Ježíše Krista ustavuje 
Absolutní maskulinitu Pána Ježíše Krista a Kristus je ztělesněním 
maskulinních principů, protože Jeho Lidství (Kristus) bylo učiněno 
Božským.“ 

Z výše zmíněného vyplývá, že ženský relativní princip vydělený z 
absolutna, označovaný pojmem Ježíš (týká se obou částí tohoto 
principu), byl učiněn lidským, kdežto ještě nebyl učiněn Božským, nikoli 
však ve smyslu, že by nebyl Božským sám o sobě, nýbrž v tom smyslu, že 
ještě neprošel fúzí s absolutnem jako jeho mužský protějšek. Je známo, 
že dříve Nejvyšší, nyní Pán Ježíš Kristus, později Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina, je oboupohlavní bytost, dodávající životní energii celému 
Multivesmíru. Proto jen díky tomu, že v sobě obsahuji maskulinní a 
feminní aspekt v rovnováze, mohu od věčnosti do věčnosti tvořit. Abych 
se přiblížil všem lidem a potažmo všem bytostem ve Stvoření a zároveň 
eliminoval negativní stav a přivedl všechny padlé bytosti zpět do milující 
náruče, do plnosti života v pozitivním stavu, musel jsem se nejprve 
inkarnovat do mužského těla Ježíše Krista, projít všemi stupni zóny 
vymístění a po dokončení poslání nechat splynout relativní část sebe 
samého se svým absolutnem. To také vyústilo ve změnu Božské 
Přirozenosti, která se z Nejvyššího přeměnila na Pána Ježíše Krista. 
Mnozí čtenáři první dávky Nového Zjevení, odmítající jeho pokračování, 
tvrdí, že není potřeba druhé přímé inkarnace Pána Ježíše Krista, když 
Nová Přirozenost funguje v rovnováze obou principů. To je sice pravda, 
nicméně kdybych ze svého absolutna nevydělil i svou ženskou podstatu 
a nezažil typický lidský život prostřednictvím ženského Já (zlidštěného 



249 
 

Božství), celý proces ukončování negativního stavu by nemohl být 
zdárně dokončen. 

Je mnoho důvodů, proč by bez této zkušenosti nemohla do jsoucna a bytí 
v novém cyklu času vstoupit plnost života v pozitivním stavu. Ten 
nejzávažnější důvod tkví v samotné podstatě eliminace zel a nepravd. 
Ženský princip byl Pseudotvůrci daleko více zprzněn než jeho protějšek. 
Abych jako absolutní Pán Ježíš Kristus mohl eliminovat něco, co 
nepochází ze Mě samotného, přestože to Moje energie udržuje v chodu, 
bylo potřeba zažít negativní stav a typický lidský život z první ruky – 
nejprve jako muž, o téměř dva tisíce let později i jako žena. Pokud bych 
tento stav zažil jako relativní Bůh v lidském těle pouze z hlediska 
mužského aspektu, nejenže by tím nemohl být negativní stav eliminován 
do té nejdůslednější míry, kdy z jeho aspektů nezůstane zcela nic ve 
sktruktuře jsoucna a bytí, ale zabránilo by se tím i dalším změnám v Mojí 
Božské Přirozenosti. Nejen Já, ale i celé Stvoření by bylo ochuzeno o 
poznání toho, jaké to je přiblížit se lidem a všem bytostem jako Pán Ježíš 
Kristus v těle ženy a zažít negativní stav z pozice feminního principu, 
který by bez něčeho takového nemohl být zdárně očištěn a navrácen ke 
své původní Přirozenosti. Jak můžete jako absolutní, oboupohlavní 
Bůh/Bohyně očišťovat něco relativního, co není vaším vlastním 
výtvorem (tzn. negativní stav a jeho finální produkt – lidský život), pokud 
to zažijete pouze z hlediska muže, když na tom, co chcete očišťovat, závisí 
i zažití tohoto stavu z hlediska ženy? Pro Můj Multivesmír i pro Mne 
samotného by bylo velice zvláštní, pokud bych se jako někdo, kdo v sobě 
zahrnuje oba aspekty v harmonické koexistenci, inkarnoval pouze do 
mužského těla, čímž bych zcela postrádal zkušenost toho, jaké to je být 
relativním Bohem, respektive Bohyní. Relativní Božské ženství by tímto 
postrádalo zkušenost s fúzí. Ježíš Kristus (stejně jako nyní Jana) ve svém 
relativním Božství obsahoval oba principy v rovnováze, to ovšem není 
totéž, jako zažívat se v relativní podobě výhradně jako muž a nyní zažívat 
se v relativní podobě výhradně jako žena. Aby nebylo třeba dvou 
Božských inkarnací na planetě Nula do lidských těl od Pseudotvůrců, 
musela by tato těla být androgynní, tedy oboupohlavní ve zcela vyvážené 
formě. 

Třetí a čtvrtou inkarnací Pána Ježíše Krista do lidského těla na Novou 
Zemi bude kromě jiného docíleno toho, že sám sebe zažiji v relativní 
podobě na území pozitivního stavu v Novém Vesmíru, který je zcela 
zbaven vlivu stavu negativního. Skrze sebe samého ve formě chlapce a 



250 
 

dívky, kteří se později stanou dospělými jedinci, ale i nadále se budou 
moci ukazovat v dětské podobě kdekoli v Multivesmíru, tak poprvé 
poznám, jaké to je žít mezi lidskou rasou, stvořenou přímo Mnou, aniž 
bych skrze tuto třetí a čtvrtou inkarnaci (dvojčata) přišel do předchozího 
styku s negativním stavem. Čtyřmi božskými inkarnacemi, z nichž jedna 
(Ježíš) už prošel fúzí s absolutnem, kdežto zbývající tři tato fúze teprve 
čeká ve vzdálené budoucnosti, se tak vybuduje úplně nový vztah a 
interakce mezi Mnou a všemi sentientními entitami. Na základě 
Nejnovější Přirozenosti budu s bytostmi udržovat a rozvíjet daleko 
osobnější a po všech stránkách naplněnější formy vztahů. Pána Ježíše 
Krista Boží Rodinu tak budou sentientní entity moci vnímat jako muže a 
ženu v dospělém i dětském provedení. Nejnovější Přirozenost bude na 
všech třech úrovních vyjadřovat podstatu zlidštěného Božství a 
zbožštěného lidství v tom nejčistším stavu i procesu, a to s univerzálním 
dopadem na každého člena Multivesmíru, nehledě na to, zda je nebo 
bude dotyčný jedinec členem lidské rasy či nikoli. Svůj vnější vzhled 
přizpůsobuji a nadále budu přizpůsobovat každé civilizaci v univerzu. 
Další informace o Mé Nejnovější Přirozenosti naleznete v Doplnění č. 1 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. 

Na závěr použiji výňatek z Korolárií, str. 208, v němž jsem zřetelně 
nastínil budoucí vývoj ohledně přenosu Božího Slova po odchodu Petra 
D. F. z planety Nula: 

„V tomto ohledu si máte být vědomi faktu, že Petr je zprostředkovatelem 
přenosu Nového Zjevení a jeho doplnění je během tohoto jednotlivého 
časového období a pokud je fyzicky přítomen na planetě Nula jedinou 
oprávněnou osobou na této planetě, která smí náležitě vykládat, 
vysvětlovat a sdělovat pojetí, ideje, pojmy a principy Nového Zjevení, aby 
se vyhnulo desinterpretaci a nesprávnému pochopení, kdykoliv je 
ohledně nich nějaká pochybnost, nejistota a zdráhání se. Za tímto účelem 
a pouze v tomto ohledu bude fungovat jako konečný rozhodce.“ 

K tomu se vztahuje i následující citát z úvodu Nového Zjevení: 

„Jakékoliv změny nebo dodatky v tomto ohledu, má-li k nim vůbec dojít, 
musí přijít přímo od Pána Ježíše Krista. Vždyť nakonec je to Jeho/Její 
kniha. A ovšem takové změny nebo dodatky mají opět přijít přes Petra. 
Když, nebo jestli Petra již nebude, aby dělal tuto důležitou práci, pak 
jenom tehdy bude Pánem Ježíšem Kristem zvolen někdo jiný pro 



251 
 

transmisi nové knihy nebo knih, které by byly logickým pokračováním, 
nikoliv revizí (v rámci obsahu) této knihy.“ 

Petr byl během svého života na Nule vskutku jediným 
zprostředkovatelem Nového Zjevení. Tato role skončila v roce 2001, 
necelých 16 měsíců po narození druhého transmitera Michala Roje, 
který převzal úlohu zprostředkovatele Božího Slova v rámci probíhající 
Mise Boží Rodiny. S pokračování knih Nového Zjevení jsem v letech 2014 
až 2015 začal nejprve Já osobně v těle Jany, v této práci prostřednictvím 
Doplnění a aktuálních sdělení pokračuje Michal, jehož zprostředkování 
Mého Slova je oním logickým pokračováním Nového Zjevení předaného 
Petrem, o kterém se píše v jeho úvodu. Transmise bude v nové podobě 
pokračovat po zahájení Mise z Nové Země a Boží Slovo bude doplňováno 
o stále nové informace, fakta, poznatky a duchovní ideje. 

S Láskou ke všem bytostem Multivesmíru 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 14. 1. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



252 
 

KAPITOLA 80. 
Všechno, co prožíváte,  

slouží vašemu i obecnému dobru 
 

Lidé si vytvořili škálu dobra a zla, které se od sebe snaží striktně 
oddělovat, aniž by většina z nich tušila, že nic není jen černé nebo bílé. 
Pozemšťané všechno posuzují relativními měřítky s velmi omezeným 
úhlem pohledu. Na základě toho hodnotí a soudí nejen události, které se 
ve světě stanou, ale i jejich samotné aktéry. Jen málokdo se ovšem 
dovede zamyslet nad pravou Boží podstatou těch, které veřejné nebo 
osobní mínění považuje za padouchy stojící na „špatné straně“, za strůjce 
všeho zla. Tyto bytosti posuzují jen z hlediska jejich současné fáze života, 
a nedokážou tak při jejich hodnocení přesáhnout horizont, jehož 
dosažením se i ti „nejhorší“ změní v pravý čas v přesný opak sebe 
samých. Já vnímám každého z hlediska jeho věčného života a vím přesně, 
proč a za jakým účelem se určitá skupina Mých dětí rozhodla zobrazit 
takové hrůzné činy, přičemž jsem si vědom toho, v jakém ohledu jejich 
počínání slouží obecnému blahu celého Multivesmíru. Přestože 
odehrávající se zvěrstva ze své podstaty neschvaluji a nepodporuji, v 
zájmu zachování svobody obyvatel Stvoření a jejich budoucího života v 
plnosti pozitivního stavu toto proti Mně se stavící jednání a konání 
toleruji po nezbytně dlouhý čas. Jelikož na rozdíl od ostatních dobře 
pamatuji na dohodu, kterou jsem s každým aktérem nacházejícím se v 
zóně vymístění učinil před spuštěním tohoto cyklu času, vím, že každý 
bude v určitém bodě spasen a přijme nazpět ztracenou Boží Lásku. Nikdo 
není zavrženíhodný, každý si zaslouží jen to nejlepší. Cesta k tomu sice 
vede přes mnoho překážek a strastí, ale všechno, co prožíváte vy i ti 
druzí, slouží vašemu i obecnému dobru, dokonce i ty zkušenosti, které 
považujete za zlé a máte pocit, že vám ublížily a poškodily vás. Každého 
v tomto světě někdy něco poškodilo, ale pouze v rámci této dočasné 
etapy života na této planetě, nikoliv z hlediska věčného života. Vaším 
úkolem je nelitovat sebe ani druhé, dívat se na vše jako na cennou 
zkušenost, od níž se máte odrazit nad hladinu. Jaký smysl má utápět se v 
minulosti a v předešlých bolestech a křivdách, když všechno to byl plán 
vaší duše, který jste z důležitého důvodu přijali? S Mojí podanou rukou 
vám pomohu překlenout všechny nepříjemné zkušenosti a vzpomínky, 
které na vás zanechal negativní stav. Odevzdejte Mi je jednou provždy a 
dovolte mi, abych do vás vlil svůj pokoj. Odpusťte sobě i ostatním, žádejte 



253 
 

o odpuštění a Já vám s radostí vyhovím a ulevím. Buďte vděční za to, čeho 
se vám dostalo a do další fáze vaší existence počítejte jen s tím nejlepším.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



254 
 

KAPITOLA 81. 
O místě nanebevstoupení Bohyně Jany 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

dne 16. 1. 2021 se Moje přímá inkarnace Jana přestěhovala z rodného 
Ústí nad Labem do Havlíčkova Brodu. Důvody toho, proč se Moje ženská 
podstata narodila v severočeském Ústí, kde prožila téměř celý svůj 
pozemský život, jsem odhalil/a ve sdělení „O místě narození Bohyně 
Jany“. Tehdy ještě nemohl nikdo vědět, jakým způsobem se Můj plán v 
rámci přípravné fáze této Mise bude dál odvíjet. Teprve na podzim roku 
2019 se Jana na pár měsíců přesunula do Liberce, nejseverněji 
položeného velkého města v České republice, které na duchovní úrovni 
vzhledem ke specifické poloze naskýtalo vhodné podmínky pro její 
nanebevstoupení, dokonce lepší, než tomu bylo v případě Ústí, jehož 
umístění a samotná podstata odráží charakter této planety a jejích 
obyvatel, kterým se převibrováním Jany otevřou brány do nebe. 
Nejlepším vhodným místem pro převibrování je však z hlediska všech 
duchovních, zprostředkujících i fyzických souvztažností s touto Misí 
právě až Havlíčkův Brod v kraji Vysočina. Něco takového vzhledem k 
okolnostem nemohlo být odhaleno dříve, mimo jiné i kvůli ochraně před 
zneužitím temnými silami, před nimiž vybrané, strategicky důležité 
informace musí zůstat ukryty do doby, než dojde k manifestaci událostí, 
k nimž se daný okruh později zjevených informací vztahuje. Nyní uvedu, 
jaký význam má přestěhování Mojí inkarnace Jany do Havlíčkova Brodu. 

1) DUCHOVNÍ ÚROVEŇ 
Na duchovní úrovni je Havlíčkův Brod s Misí Boží Rodiny a 
převibrováním Mého hmotného Já na Novou Zemi spjat především z 
hlediska názvu tohoto města. Slovo „Brod“ je odvozeno od slovesa 
„brodit se“, označujícího činnost při zdolávání překážek ve vodě. 
Vyjadřuje doslova prodírání se vodou či bahnem, ve spojitosti s 
působením Mise jde o prodírání se zly a nepravdami negativního stavu, 
ze kterého vás jako absolutní Pán Ježíš Kristus Boží Rodina 
prostřednictvím své inkarnace vyvádím. Po zdolání všech překážek v 
lidském životě a po naplnění jeho smyslu nebude lepšího místa pro 
završení cesty Bohyně v hrubohmotném těle, než je právě Havlíčkův 
Brod. Završení procesu „brodění se“ negativním stavem a konec 
zakoušení jeho jsoucna a bytí z hlediska jeho finálního produktu – 



255 
 

lidského života, bude znamenat vstup na „pevnou zem“ v rámci říše 
Nového Vesmíru, odkud se budu se svými vybranými spolupracovníky 
navracet na Nulu do rozdělení lidstva a do zóny vymístění až do konce 
cyklu času. Jany rodné město Ústí nad Labem zase na této rovině odráží 
podstatu předchozích 64 let Bohyně na planetě Nula, jejíž cesta vyústila 
nejprve v poznání tohoto života z pozice ateistky, v 90. letech minulého 
století pokračovala v jeho zakoušení z hlediska duchovně probouzejícího 
se člověka, po přelomu tisíciletí na to navázala seznámením se s Novým 
Zjevením, po čemž započala mnohaletá cesta, při níž si nejednou sáhla na 
dno svých možností, abychom jako Pán Ježíš Kristus Boží Rodina i s 
našimi nejbližšími spolupracovníky ukázali tu nejnáročnější, ale zároveň 
nejrychlejší cestu z hlubin negativního stavu do stavu pozitivního, kam 
otevíráme cestu všem připraveným bytostem a pokračujeme v tom, co 
jsem na této planetě a poté v zóně vymístění započal už v těle Ježíše 
Krista. Jany téměř celoživotní pobyt v Ústí nad Labem tedy vyústil v 
převratné změny, kterých planeta Nula a celý Multivesmír je a ještě bude 
svědkem. 

Do roku 1945, kdy započal poválečný odsun germánského obyvatelstva 
z českých zemí, se Havlíčkův Brod jmenoval Německý Brod. Město má 
tak na duchovní úrovni i po desetiletích lineárního času silné napojení na 
kolektivní vědomí Německa, s nímž v novodobé historii vedly české 
země národnostní, kulturní a územní spory. Mise Boží Rodiny už dříve 
zahájila očistu vztahu mezi esencemi těchto dvou národů. Moje 
přítomnost a pozdější převibrování v někdejším Německém Brodě tento 
proces sjednocuje, zesiluje a posouvá na novou kvalitativní úroveň. S 
nanebevstoupením Jany bude dílčí část oživující složky kolektivního 
vědomí národa českého i německého vyňata a zasazena na Nové Zemi. 
Předtím projdou tyto esence společně s dílčími částmi esencí ostatních 
států světa úplnou restrukturalizací. Po opětovném sestavení se adaptují 
na podmínky pozitivního stavu a v naprosté sjednocenosti a harmonii se 
budou jako jeden celek s jedním celoplanetárním jazykem češtinou 
společně s obyvateli Nové Země vyvíjet ke stále bližšímu stupni 
podobnosti s Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. 

Přídavné jméno „Havlíčkův“ se v duchovním smyslu vztahuje právě k 
češtině jako k hlavnímu dorozumívacímu prostředku v novém světě. 
Literát a novinář Karel Havlíček Borovský, jenž je s městem spjat a po 
kterém bylo po druhé světové válce město přejmenováno, byl spojen s 
obrozeneckým hnutím na záchranu české kultury a jazyka v 19. století. 



256 
 

Proces národního obrození byl řízen speciální složkou aspektů, 
vycházejících z Mé absolutní Přirozenosti, které zajistily přetrvání 
existence tohoto těžce zakoušeného národa až do dnešních dnů. Tím byl 
zajištěn jeden z předpokladů pro pozdější inkarnaci Mojí ženské 
podstaty do lidského těla v roce 1957, následovaného o bezmála šedesát 
let později utvořením Týmu Boží Rodiny, vyplněným Mými představiteli 
z různých koutů České a spřízněné Slovenské republiky. Karel Havlíček 
Borovský svým příběhem přispěl k posílení české státnosti a zasloužil se 
o její zachování, a přestože nedisponoval během svého pozemského 
života správným a náležitým poznáním toho, kdo jsem Já, jediný Zdroj 
všeho života, nyní už této Misi v zájmu pozitivního stavu pomáhá v rámci 
dočasného působiště v neutrálním limbu. 

2) ZPROSTŘEDKUJÍCÍ ÚROVEŇ 
Na zprostředkující úrovni význam tohoto města formuje především 
charakter toho, k jakému účelu v minulých věcích sloužilo a co se na jeho 
území nachází. V prvních stoletích existence Havlíčkova Brodu se v jeho 
bezprostředním okolí těžilo stříbro. Zprostředkující význam hornictví se 
v souvislosti s touto Misí vztahuje k primární činnosti, jakou naši 
představitelé „za scénou“ mimo viditelnou realitu odvádějí: pomoc 
padlým bytostem. Stříbro symbolizuje padlé bytosti, jejichž srdce 
přijetím pravého Boha/Bohyně začíná zářit, díky čemuž jsou schopny 
vysvobodit se z temných hlubin zóny vymístění, kde do té doby pobývaly 
mezi ostatními sentientními entitami, k nimž se vztahuje hornina, mezi 
níž bylo stříbro odpradávna vtěsnáno, aby v pravý čas bylo vyňato a 
vyneseno na povrch na světlo Boží. I z prozatím nevyužitelné hlušiny, 
tedy bytostí zůstávajících v antivesmíru, se ovšem v pravý čas stane 
„stříbro“, připravené k expedici na povrch. 

Významným prvkem na zprostředkující úrovni je také zvon Vilém v 
kostele Nanebevzetí Panny Marie (na náměstí), který vznikl v první 
třetině 14. století a je tedy nejstarším fungujícím zvonem v českých 
zemích. Do podstaty zvonu byla v průběhu dějin vepsána podstatná část 
historie tohoto národa. Nejpodstatnější i zdánlivě méně podstatné 
aspekty historie Čechů budou při převibrování Jany z tohoto města 
podrobeny očistě v univerzálním smyslu a multivesmírném rozsahu. To 
nejenže zajistí svobodný rozvoj očištěné esence tohoto národa na Nové 
Zemi, o níž hovořím výše, ale povede to též k budoucí spáse kolektivního 
vědomí České republiky, jehož převážná část zůstane na planetě Nula až 
do konce cyklu času, kdy s koncem jsoucna a bytí tohoto hrubohmotného 



257 
 

světa naplní svůj účel. Zvony jsou v církevní tradici všestranným 
ohlašovatelem a zvěstovatelem, jsou také pojítkem mezi nebem a zemí. 
V tomto ohledu bude mít zahájení Mise za následek i očištění zprzněného 
vztahu, jaký negativním stavem nasáklá církev zastává vůči pravým 
duchovním, zprostředkujícím a fyzickým sférám ode Mne, Pána Ježíše 
Krista, které vyměnila za napojení na pekla, jejichž strachem a dogmaty 
hojně dotuje své věřící. Bytostem chyceným pod tíhou věrouky do pasti 
se tímto ještě více dokořán otevře cesta ven ze zóny vymístění. Poskytne 
se jim ještě intenzivnějšího poznání skutečné Pravdy, která je k 
připraveným jedincům šířena už od dob přenosu první dávky Nového 
Zjevení a zejména pak v souvislostí s Misí Boží Rodiny, která uvádí jeho 
ideje a principy do praxe na multivesmírné úrovni a pružnými, 
dynamickými a stále se obměňujícími metodami v souladu s povahou 
pozitivního stavu přivádí do milující náruče jediného Boha/Bohyně stále 
větší počet sentientních entit. 

Samotný název kostela Nanebevzetí Panny Marie sehrává důležitou roli 
v samotném procesu převibrování Jany. Bude to právě její 
nanebevstoupení z tohoto města, které rozhodujícím způsobem očistí 
nesprávný pohled na osobu Panny Marie, z níž církevní doktrína učinila 
Bohyni, ačkoli jde o bytost na věčnost relativní, kterou jsem jakožto 
vysoce vyspělou sentientní entitu z pozitivního stavu vybral za 
pozemskou matku své mužské podstaty Ježíše Krista. Nanebevstoupení 
Jany očistí ve všeobecnosti mariánský kult a proces očišťování katolické 
víry se ještě více prohloubí. Převibrování přinese i správný pohled na 
pravou Boží podstatu absolutního Boha/Bohyně do těch oblastí pekel, 
kam tyto poznatky, odhalené v první i druhé dávce Nového Zjevení, 
prozatím ve velké míře nepronikly. Ve spojitosti s převibrováním Jany k 
tomu bude na intermediální úrovni prostředkem kostel Nejsvětější 
Trojice, stojící v Havlíčkově Brodě v parku Budoucnost. Do příslušných 
sfér zóny vymístění bude vysláno poselství, které připomene nejen 
neexistenci Nejsvětější Trojice v tom smyslu, jak ji pojímá církev, ale 
ohlásí i pokračující změny v Nové Přirozenosti Pána Ježíše Krista, 
který/která ze svého stavu do svého procesu uvede v novém cyklu času 
do jsoucna a bytí Nejnovější Přirozenost „Pán Ježíš Kristus Boží Rodina“, 
jež bude platná v celém Multivesmíru, oproštěném od negativního stavu. 

Zmiňovaný park Budoucnost, respektive jeho samotný název, poskytuje 
na zprostředkující úrovni spojení planety Nula a zóny vymístění ve 
starém cyklu času s Novým Vesmírem v novém cyklu času, jenž se až do 



258 
 

eliminace záporného stavu ve struktuře jsoucna a bytí Stvoření nachází 
v přípravném módu. Právě park je tím prvkem, který podle principu 
neustálé novosti, vycházející z absolutního stavu Pána Ježíše Krista, 
respektive Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, pomůže v intermediální sféře 
po plném zahájení této Mise rozšířit na příslušná místa planety Nula a 
zóny vymístění klíčové zvěsti o kvalitě života v Novém Vesmíru, který se 
z pohledu pozorovatele ze zóny vymístění jeví tak, jako by byl v 
budoucnosti, neboť funguje už na zcela jiném základě, než je tomu ve 
zbytku Stvoření, řízeném duchovní složkou platnou pro stávající, tj. starý 
cyklus času. Postupné, nejprve teoretické seznámení se s kvalitou života 
v Novém Vesmíru usnadní sentientním entitám – těm z negativního 
stavu i z pozitivního stavu Pravého Stvoření ve starém cyklu času – jejich 
přechod do plnosti života pozitivního stavu, tedy do takové kvality 
života, která bude po eliminaci zel a nepravd rozšířena z Nového 
Vesmíru do celého Multivesmíru. Ne náhodou byl název Budoucnost 
použit pro městský park, oplývající zelení a poskytující odpočinek od 
městského hluku. V určitém smyslu vystihuje samotnou podstatu 
následujícího cyklu času, který bude oplývat svěžestí, pulzujícím 
životem, klidem, věcmi lahodícími oku a obyvateli světícími Nejnovější 
Přirozenost Boha/Bohyně, ve kterých nebude ani špetka něčeho, co by 
jakýmkoli způsobem připomínalo jejich předchozí role. 

Velmi důležitou součástí na zprostředkující úrovni je v souvislosti s 
převibrováním Jany také kostel svaté Rodiny poblíž náměstí, pomocí 
nějž dojde k navrácení důležitého souboru aspektů rodinné instituce do 
Mých rukou. Právě rodina je další z oblastí velmi zasažených negativním 
stavem. Na Nové Zemi bude fungovat už na zcela jiném základu, role 
matky, otce a jejich dětí se promění, jejich vzájemný vztah budou 
provázet pozitivní projevy, díky čemuž nebude docházet k odcizení, 
nepochopení, nesvárům a všemu, co vám přijde na mysl. Ačkoli je 
podstata kostela svaté Rodiny, založeného řeholním katolickým řádem, 
negativní, tato záporná esence bude Mojí prozřetelností během procesu 
převibrování Jany přetvořena. Pomineme-li veškeré nánosy zel a 
nepravd, jimiž je kostel svaté Rodiny obklopen, na zprostředkující úrovni 
je jeho pojmenování vyjádřením příběhu Mise Boží Rodiny, která se v 
okamžik zahájení z Nové Země přesune z přípravné fáze do svého plného 
uskutečnění. Název „svatá Rodina“ též Mojí optikou poukazuje na životní 
potenciál a jedinečný přínos každého člena této Mise. Je také rámem oné 
mozaiky mnoha živoucích dílků – vás, jimiž je tento Tým tvořen a ve 
kterém v Mých očích nikdo neznamená více než ten druhý, neboť bych 



259 
 

se bez nikoho z vás, kdo se angažujete v Misi ze samotného principu, 
neobešel. Název kostela, v němž figuruje slovo „Rodina“, též poukazuje 
na okamžik přechodného splynutí prozatím relativní ženské Boží 
podstaty Jany s absolutnem, její opětovné vydělení se z něj, následované 
ukotvením základny této Mise v Novém Vesmíru, který je již řízen 
Nejnovější Přirozeností „Pán Ježíš Kristus Boží Rodina“, ze které vzejdou 
po ukončení procesu rozdělení lidstva a přesunu jeho části na Novou 
Zemi další dvě přímé inkarnace – chlapec a dívka. „Svatá Rodina“ je v 
tomto kontextu též synonymem pro všechny bytosti zapsané v tzv. Knize 
života, tedy sentientní entity, které přijaly (nebo do konce cyklu času 
teprve přijmou) dar spásy a budou se účastnit tzv. „svatby Beránkovy“, 
která není žádným zevním ceremoniálem, nýbrž vyjadřuje úplné 
propojení s jediným zdrojem Života a pocítění jednoty se všemi obyvateli 
Pravého Stvoření. 

Není náhodou, že ke zmiňovanému kostelu je připojena i replika tzv. 
Božího „hrobu“ v Jeruzalémě, s nímž je spojena i obdobná stavba v jižních 
Čechách ve městě Votice, který byl Janou a Mými představiteli navštíven 
při jedné z cest po České republice. Jeho návštěvou tehdy mimo jiné 
došlo k odpuštění římským vojákům, kteří ukřižovali Ježíše Krista, dále 
jsem vylil/a své milosrdenství na všechny, kteří jakkoli ublížili nejen 
Mojí mužské, ale i ženské podstatě, a přinesl/a jsem spásu i římským 
císařům Augustovi a Tiberiovi, kteří vládli za doby, kdy jsem jako muž 
kráčel po této zemi. Daru spásy tehdy mimo jiné využil i císař Nero, jenž 
v prvních desetiletích po Mém ukřižování podnikal útoky na Mé 
následovníky, tzv. první křesťany, kteří ještě nebyli ovlivněni dogmaty 
církve, která postupem času pravou podstatu Mého učení postavila na 
okraj a jejím překroucením z ní vytvořila nástroj ovládání. 
Nanebevstoupením Bohyně, k němuž dojde jen pár kilometrů od repliky 
„hrobu“ umístěného blízko centra v Havlíčkově Brodě, bude negativnímu 
stavu demonstrován na všech třech úrovních současně fakt, že Já, Pán 
Ježíš Kristus Boží Rodina, jsem zvítězil/a nad smrtí a zprzněným 
pseudoživotem už podruhé, tentokrát odlišným způsobem a za jiných 
okolností. Nezáleží přitom vůbec na tom, že z fyzické smrti Ježíše Krista 
udělali Pseudotvůrci a Renegáti kult a vystavěli Mi v Jeruzalémě i jinde 
po světě „hroby“, jež ale všechny bezpochyby zůstaly logicky prázdné, 
neboť pohřbívat nebylo co. Každý, kdo přijme Lásku a bude Mne 
následovat do pozitivního stavu, navěky zvítězí nad pomíjivou temnotou 
a smrtí ve všech jejích podobách. Cesta do ráje, do plnosti života v 
pozitivním stavu, symbolizovaná dnes již na fyzické úrovni zaniklou 



260 
 

křížovou cestou na okraji parku Budoucnost, je sice trnitá a klikatá, avšak 
Já a Moji představitelé na Nule i jinde v Multivesmíru jsme zde proto, aby 
ostatním bytostem byl jejich návrat Domů výrazně usnadněn a stav zel a 
nepravd mohl být ukončen v co nejpřívětivějším čase. 

Hned naproti Božímu „hrobu“ se nachází Štáflova chalupa, která je 
zosobněním středověké architektonické tradice a zároveň jednou z 
nejstarších dochovaných lidových staveb. Objekt vyjadřuje širokou škálu 
charakteristik pravého lidského života, způsobu uvažování, jednání, 
konání a cítění pravých lidských tvorů, kteří se v průběhu dějin tohoto 
světa ve velké míře inkarnovali na planetu Nula a během mnohých staletí 
pomáhali naplňovat smysl existence negativního stavu a jeho finálního 
produktu – pozemského způsobu bytí, kterým Stvoření dostává odpověď 
na otázku, jak vypadá život bez Boha a pravých duchovních zákonů a 
principů. Na zprostředkující úrovni Štáflova chalupa během 
převibrování Jany poslouží jako univerzální vstupní bod pro Boží Lásku, 
jejímž cílem budou široké oblasti zóny vymístění obývané pravými 
lidskými tvory. Stavba na druhou stranu poslouží i jako univerzální 
výstupní bod, a to právě těm lidským jedincům, kterých se tato Láska 
dotkne a po jejím přijetí za svou se vydají na cestu duchovní progrese do 
pozitivního stavu s mezizastávkou v limbu. Konverze lidských bytostí, 
stejně jako ostatních sentientních entit, se už dávno odehrávají, ale až 
zahájení Mise Boží Rodiny z Nové Země tento dlouhodobý proces na 
multivesmírné, všeprostupující úrovni zesílí takovým způsobem, jaký 
zde ještě nikdy nebyl. 

3) FYZICKÁ ÚROVEŇ 
Význam nanebevstoupení Bohyně z Havlíčkova Brodu sehrává svou roli 
i na fyzické úrovni, v níž se odráží především to, kdo z našich 
představitelů v tomto městě bydlí, jakož i to, na jaké geografické pozici 
se toto město nachází. Zázemí pro poslední část pobytu Jany v 
hrubohmotném těle na planetě Nula poskytli ze svobodné volby 
představitelé Dana a Petr Špinarovi, kteří dali Mému hmotnému Já k 
dispozici pokoj v jejich rodinném domě. Špinarovi jsou ve všech 
ohledech těmi nejvhodnějšími představiteli, kteří mohli Bohyni dočasný 
domov poskytnout. Jsou jedinými spolupracovníky ve stávajícím Týmu, 
kteří se účastnili památného setkání s Janou na Pražském hradě dne 28. 
9. 2003 (zhmotnění Boha) a po letech její izolace, vyplněných mnohými 
zkouškami, byli ke Mně/nám znovu přivedeni. V jistém ohledu jsou tedy 
nejstaršími spolupracovníky, kteří byli provázáni s počátkem duchovní 



261 
 

cesty Mojí ženské podstaty. Jejich prostřednictvím dochází k propojení 
staré etapy před zahájením přípravné fáze Mise Boží Rodiny (2003 až 
2012) a etapy současné, trvající od roku 2012, avšak plně uvedené do 
svého procesu v roce 2015, kdy započalo formování Týmu. Tato fáze 
bude ukončena právě převibrováním na Novou Zemi. Plynule na ni 
naváže období, kdy budeme navštěvovat tuto planetu v nových tělech až 
do rozdělení lidstva. Špinarovi jsou tedy jakousi alfou a omegou této Mise 
a zároveň zprostředkovateli Mojí vůle, která Janě připravuje ty 
nejvhodnější podmínky pro její nanebevstoupení, k němuž dojde v pravý 
čas tehdy, až budeme ve stávajících podmínkách hotovi se všemi 
potřebnými úkoly, nezbytnými pro vstup do éry nové spolupráce. 
Pobytem u blízkých spřízněných duší dopřávám svému hmotnému Já 
takové podmínky, jaké Jana neměla od počátku duchovní cesty. Tyto 
podmínky jsou vyplněny vibracemi souznění, rodinnou pohodou a 
všudypřítomnou vzájemnou podporou, kterou Bohyně dává a zpátky ji 
dostává nejen od Špinarových, ale i od všech ostatních, kteří jsou s ní v 
dálkovém a osobním spojení. 

Přestěhování Mojí inkarnace do Havlíčkova Brodu je důležité i z hlediska 
jeho polohy. Město se nachází blízko geografickému středu České 
republiky, toto místo je tak přístupné všem spolupracovníkům 
přijíždějícím za Janou na návštěvu z Čech, Moravy i Slovenska. V poloze 
Havlíčkova Brodu, kam vede solidní silniční a železniční komunikace, se 
odráží též skutečnost, že jsme dostupní všem lidem dobré vůle a bez 
rozdílu uvítáme každého, kdo zatouží přijet. Do převibrování věnujeme 
zbývající čas především komornějším setkáním, abychom tak zužitkovali 
všechny chvíle zbývající do plného zahájení naší Mise, kdy už nebudeme 
limitováni negativním stavem a budeme po planetě Nula, zóně vymístění 
a Pravém Stvoření cestovat bez omezení. 

To, že Havlíčkův Brod leží v samém srdci České republiky a potažmo i v 
srdci Evropy (nehledě na to, že pozemští vědci se nedokáží shodnout, 
kde tento střed leží), má tato skutečnost důležitou souvztažnost se 
samotným procesem převibrování. Přestože nejde o duchovní centrum 
světa, ležící v Praze, právě na Havlíčkobrodsku se díky specifické poloze 
v kontextu země české koncentrují ty nejčistší energie Lásky, poskytující 
nejpřímější přístupový bod do pozitivního stavu. Na duchovní, 
zprostředkující i fyzické úrovni má tak kraj Vysočina, tvořený 
kopcovitou krajinou, k Novému Vesmíru nejblíže. Havlíčkův Brod a celý 
přilehlý region má nejvyšší možnou spojitost s každou oblastí a úrovní 



262 
 

planety Nula, zóny vymístění a Pravého Stvoření a všemi obyvateli v nich 
přebývajících, proto cokoli se zde v pozitivním slova smyslu stane, bude 
mít dopad na celý Multivesmír. Není proto vhodnějšího místa pro 
završení pozemské cesty Mojí přímé inkarnace Jany než v kraji Vysočina, 
vyplněném kopcovitou krajinou, jejíž oblé vrcholky se jemně a mnohdy 
až nenápadně vypínají vzhůru a podávají si tak ruku se Mnou. Jany 
nanebevstoupení z tohoto místa, ze kterého existuje nejkratší cesta do 
Nového Vesmíru, ovlivní různými způsoby veškeré jsoucno a bytí. 
Vybudování pevného mostu mezi nebem a zemí otevře do pozitivního 
stavu všem bytostem dokořán. Exodus bytostí z pekel se nezastaví, s 
postupujícím časem bude až do samotné eliminace negativního stavu 
stále nabírat na obrátkách. 

Tímto byly odhaleny nejpodstatnější souvislosti o významu Havlíčkova 
Brodu ve spojitosti s Misí Boží Rodiny a s přestěhováním Jany do tohoto 
města, následovaného v pravý čas převibrováním. 

Těšíme se na další setkávání s vámi na planetě Nula i jinde v celém 
Multivesmíru ve stávajícím i nadcházejícím cyklu času. 

Velmi vás všechny miluji. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 10. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



263 
 

KAPITOLA 82. 
Nejnovější Boží Přirozenost byla předpovězena 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

ve sdělení „Proč je důležitá přítomnost Pána Ježíše Krista v těle ženy“ 
jsem v souvislosti s pojednáním o Nejnovější Boží Přirozenosti rozebral 
několik citátů z Dialogů a Korolárií. Citát z Dialogu č. 100 končil takto: 

„Nezapomeňte, že hlavní záležitost zde je nastávající změna v Mé Nové 
Přirozenosti nebo, abychom byli přesnější, z Mého pohledu nastávající 
uvolnění něčeho zcela nového a odlišného v Mé Nové Přirozenosti, co 
nebylo do tohoto bodu nikomu dostupné. Kdykoliv se něco takové 
velikosti či důležitosti stane, hluboce to ovlivní a změní každého kdekoliv 
a kdykoliv. Nejsou žádná zákoutí, kde by se dalo před tímto vlivem skrýt.“ 

Nyní zde na něj navážu jeho přímým pokračováním a vysvětlím další 
souvislosti ohledně Mojí Nejnovější Přirozenosti ve spojitosti s Novým 
Vesmírem, Misí Boží Rodiny a aspekty s tím spojenými: 

„Informace o tomto faktu má za účel připravit každého v jsoucnu a bytí, 
a prostřednictvím vás, Mých pravých představitelů, v pseudo-jsoucnu a 
pseudo-bytí a na planetě Nula, aby byl ve stavu připravenosti prožít plný 
dopad tohoto uvolnění, až přijde čas.“ 

V roce 1999, kdy jsem Petrovi D. Francuchovi tento Dialog nadiktoval, 
jsem v duchovním a zprostředkujícím světě budoval pevné základy, na 
kterých se v budoucnosti, která se v lineárním pojímání stala 
současností, začnou stavět zvěsti o Nejnovější Přirozenosti „Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina“. Ta byla poprvé odhalena v 1. kapitole Doplnění 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny na konci roku 2016. 
Přinesené informace se od té doby šíří z planety Nula do všech koutů 
Multivesmíru prostřednictvím Mých představitelů, spojených s oběma 
dávkami Nového Zjevení, kteří jsou tímto otevřeni přílivu specifických 
energií, vycházejících z Mého absolutna. Tito představitelé jsou vůbec 
prvními bytostmi na území starého (současného) cyklu času, kteří jako 
první zažívají plný dopad tohoto uvolnění, o němž píšu v Dialozích v 
citátu výše. Jsou bránou, šířící zvěsti o Nejnovější Přirozenosti k dalším 
sentientním entitám, jež se s pokračujícími změnami na nové energie 
postupně adaptují, přijmou je za své a pomohou tak celému Stvoření na 



264 
 

globální úrovni přejít do nového cyklu času, jemuž bude předcházet 
eliminace negativního stavu. 

„Jak vidíte z tohoto popisu, prvním krokem je prožití vlivu 
předcházejících energií nadcházejících změn, které v sobě nesou 
poselství o nadcházejícím uzavření nebo ukončení tohoto cyklu času, 
přicházejícím otevření přechodného období, přicházejícím uvolnění 
zcela nového aspektu souvisejícího s Mou Novou Přirozeností a o 
přirozenosti duchovní komponenty, která bude v platnosti během 
následujícího cyklu. Toto poselství funguje jako důležitá informace všem, 
aby se jim dal dostatek času pro přípravu na započetí příštího kroku.“ 

Mise Boží Rodiny přináší navazující informace o ukončování tohoto 
časového cyklu a zahajování přechodného období, předestřené již v 
Mých knihách předaných Petrem. Nechť je nyní dáno na vědomí, že 
„přechodné období“, které již vstoupilo do svého plného procesu, 
odkazuje na jsoucno a bytí Nového Vesmíru, nacházejícího se v 
přípravném módu, jehož přechodná perioda předchází spuštění života v 
plnosti pozitivního stavu, který se po eliminaci zel a nepravd rozšíří z 
tohoto Nového Vesmíru do celého Multivesmíru, jenž předtím projde 
úplnou obměnou. „Aspekt související s Mou Novou Přirozeností“ není nic 
jiného, než samotná Nejnovější Přirozenost „Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina“, která vznikla modifikací stávající Přirozenosti. Její duchovní 
složka, která bude v platnosti během následujícího časového cyklu, bude 
skutečně v platnosti AŽ se započetím nového časového cyklu a BĚHEM 
něj. Jelikož Nový Vesmír v novém cyklu času v rámci zmiňovaného 
přechodného období již funguje, je to právě tento Vesmír, který je 
prozatím jako jediný v celém Stvoření řízen Nejnovější Přirozeností, 
mající ovšem dopad i na stávající cyklus času, řízený zcela jinou duchovní 
složkou z Nové Přirozenosti „Pán Ježíš Kristus“. Jak už bylo vícekrát 
sděleno, teprve po eliminaci negativního stavu bude duchovní složka, 
řídící Nový Vesmír, rozšířena na celé jsoucno a bytí. Tehdy bude 
přechodné období ukončeno a do celého Multivesmíru vstoupí plnost 
života pozitivního stavu. 

„Příští krok se bude skládat ze začlenění a vstřebání celého obsahu 
tohoto poselství, které každého připravuje na přijetí jádra změn, které 
předchází jeho vyzařované a emanující energie. Až bude každý 
připraven, začne přechodné období. V procesu přechodného období se 
uskuteční celkové zvnitřnění, absorpce, přizpůsobení, využití a 



265 
 

externalizace všech změn, které každého připravují na vstup do nově 
otevřeného cyklu času. Hlavní bod, a je to ten nejdůležitější v procesu 
tohoto zvnitřňování, je začlenění a přizpůsobení se novému aspektu Mé 
Nové Přirozenosti nebo přijetí Její přesahující manifestace a následná 
aplikace a uskutečnění všech následků, výsledků a důsledků této 
Přirozenosti v osobním životě každého.“ 

Až do konce současného cyklu času bude u sentientních entit probíhat 
inkorporování a vstřebávání všeho, co je součástí poselství, přineseném 
v obou dávkách Nového Zjevení a jeho pokračováních a doplňcích, jejichž 
transmise bude v různých formách pokračovat v rámci Mise Boží Rodiny 
až do samotné eliminace negativního stavu. Souběžně s tím, jak si nové 
poznatky budou bytosti ve Stvoření postupně osvojovat a přijímat za své, 
připraví to je samotné i celý Multivesmír ve všeobecnosti na vstup do 
nově zahájeného cyklu času, jemuž bude dán prostor k plnému 
uskutečnění. Pouze skrze přijetí Pána Ježíše Krista Boží Rodiny 
(„vstřebání nového aspektu Mojí Nové Přirozenosti – přijetí Její vyšší 
manifestace“) může být negativní stav ve vší úplnosti odstraněn. Její 
aplikace a realizace v osobních životech přispěje (a už nyní přispívá) k 
rychlejšímu konci zel a nepravd v osobních životech všech 
zainteresovaných a v budoucnu ke konci zel a nepravd na globální, 
multivesmírné úrovni. Výrok „Až bude každý připraven, začne 
přechodné období“ má dva skryté významy. Prvním z nich je myšlena 
připravenost nikoli každé bytosti v celém jsoucnu a bytí, ale 
připravenost každé bytosti v rámci současné etapy, která má v plánu 
duše seznámit se a následně přijmout Přirozenost Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny za svou. Díky tomu, že ji přijímají vskutku všichni, kdo ji pro 
nynějšek přijímat mají, přechodné období se již začalo a energie Nového 
Vesmíru, který v této přechodné fázi je, může proudit i na území zóny 
vymístění a planety Nula. Druhý skrytý význam výše zmíněného výroku 
spočívá v globálním měřítku. „Až bude každý připraven“ v tomto ohledu 
odkazuje na dosažení bodu, v němž budou již bezpochyby všechny 
sentientní entity připraveny přijímat Pána Ježíše Krista Boží Rodinu, 
čímž „začne přechodné období“, kterým je v tomto ohledu v globálním 
měřítku myšlen proces rozšiřování duchovní složky, řídící prozatím 
Nový Vesmír, do celého jsoucna a bytí Multivesmíru, v tom čase 
podrobovaného důkladné přestavbě. K této obrazně řečené přestavbě 
bude docházet souběžně s finálním, úplným a definitivním 
odstraňováním pozůstatků negativního stavu ze struktury Stvoření. Tato 
přechodná fáze bude spuštěna tím, že všechny sentientní entity již budou 



266 
 

přijímat Pána Ježíše Krista Boží Rodinu do svých srdcí, a ukončena bude 
úplným odstraněním pozůstatků po negativním stavu. Tato etapa, při níž 
se nový cyklus času a plnost pozitivního stavu rozšíří z Nového Vesmíru 
na celý Multivesmír, bude díky přijetí Nejnovější Přirozenosti do niter 
všech bytostí už relativně krátká. Nezapomínejte, že tomuto 
přechodnému období na globální úrovni předchází přechodné období na 
lokální úrovni, v němž je již v současnosti pohroužen Nový Vesmír, 
nacházející se v novém cyklu času, který je řízený Nejnovější Přirozeností 
„Pán Ježíš Kristus Boží Rodina“, ačkoli kvalita života v Novém Vesmíru 
ještě plně nedosahuje plnosti pozitivního stavu, pouze se jí blíží. 

„Pokud zvážíte mnohokrát zmiňovaný faktor, že nejdůležitější záležitostí 
pro každého v jsoucnu a bytí je chápání a přijetí Přirozenosti Boha – Mne, 
potom je zřejmé, že jakékoliv změny nebo přesněji, jakékoliv uvolnění 
něčeho nového a odlišného o Mé Přirozenosti, uvádí každého do pozice 
jejich vlastních základních a hlubokých změn. Díky tomuto uvolnění a 
manifestaci už není Boží Přirozenost v jejich vnímání a chápání stejná. 
Výsledkem této nestejnosti je to, že nemohou být stejní jako byli před 
tímto uvolněním a dodatečně se také změní, aby se přizpůsobili všemu 
novému a odlišnému. Toto nové a odlišné pramení z Nového a Odlišného 
z Mé Vlastní Přirozenosti, jak se to aplikovalo u všech relativních 
bytostí.“ 

V těchto větách se odráží podstata různorodých změn, zasahujících 
každou sentientní entitu. To, zda je někdo připraven přijímat Nejnovější 
Přirozenost, se velmi dobře ukazuje na planetě Nula v okruhu těch, kdo 
přijdou do osobního i neosobního styku s Mojí přímou inkarnací a 
ženskou podstatou Janou. Zatímco Boží představitelé, jejichž posláním je 
přijímat první i druhou dávku Nového Zjevení a disponují náležitým 
poznáním jeho idejí a principů, mají jasné niterné důkazy o tom, kým 
Jana je, Moji vyslanci spojení pouze s první dávkou Nového Zjevení 
docházejí nesprávnou interpretací Mého Slova k ještě nesprávnějšímu 
závěru, že Mise Boží Rodiny je vedena negativními entitami. Tato 
skupina bytostí v lidských tělech poukazuje na nemožnost přítomnosti 
ženské podstaty Pána Ježíše Krista na planetě Nula, používajíc k tomu 
jako důkaz argumenty, které jsem napsal v první dávce Nového Zjevení 
a jeho doplňcích. Zjevené ideje a poznatky však tuto inkarnaci a změny v 
Mojí Nové Přirozenosti nevylučují, nýbrž potvrzují. To, že jsou na 
některých místech v rámci první dávky sděleny k tomuto tématu 
protichůdné teze, slouží jako pojistka, aby Janu v nitru bez vnějších 



267 
 

důkazů přijali pouze ti, kteří ji přijmout podle plánu duše a v čistotě 
svého srdce mají. Zatímco představitelé spojení s Misí Boží Rodiny se 
přizpůsobují všemu novému a odlišnému a reagují v souladu s povahou 
pozitivního stavu na změny ve svém životě, přičemž jsou otevřeni 
novému duchovnímu poznání, založeném na správném chápání, 
přijímání a uvádění idejí Nového Zjevení do praxe, ti, kdo z jakýchkoli 
důvodů proti Mojí Nejnovější Přirozenosti vystupují a neuznávají ji, 
nechápou podstatu toho, co jsem sdělil již přes Petra D. Francucha a o 
čem hovořím na stránkách Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny a v dalších sděleních. Podstatou Mojí Přirozenosti je neustála 
změna, a tato změna se projevuje na všech třech úrovních. Kdokoli 
prohlašuje, že jsem lidstvu a vlastně celému Multivesmíru skrze první 
dávku Nového Zjevení sdělil už vše, co bylo třeba, a proto není nutné v 
transmisi Mého Slova dále pokračovat, sám je lapen do sítě negativního 
stavu, jenž si libuje ve stagnaci. Právě negativní stav má velké obavy z 
přílivu dalšího Božího Slova, které ohrožuje jeho stabilitu. Negativní 
entity by byly velmi rády, kdyby na to, co jsem v 80. a 90. letech minulého 
století předal, nebylo už nijak navázáno, stejně jako před transmisí 
Nového Zjevení doufaly, že nepřijde nic v duchu Nového zákona Bible, 
především evangelií, v nichž jsou zaznamenány Moje výroky a skutky v 
těle Ježíše Krista. Stav zel a nepravd by též byl velice rád za to, kdyby 
neexistovala žádná přímá inkarnace absolutního Pána Ježíše Krista v 
relativní podobě v ženském těle, jak tvrdí ti, kteří se potýkají s 
nesprávným výkladem Mého Slova v tzv. Velké Knize, dále pak v 
Koroláriích, Dialozích a dalších svazcích. Přitom je jasné, že přítomnost 
ženské podstaty Boha/Bohyně je nejen žádaná, ale přímo nutná, aby se 
obnovila rovnováha obou principů. Opakuji, že přestože jsem ve své 
absolutní substanci nedělitelný a obsahuji v sobě maskulinní i feminní 
princip zároveň, v těle Ježíše Krista jsem tento život a všechny úkoly v 
rámci svého poslání poznal a plnil výhradně z pozice Boha-muže, 
nehledě na fakt, že jsem v sobě obsahoval i ženskou část vlastního 
absolutna v relativní podobě. Zkušenost toho, jaké to je zažívat lidský 
život jako Bohyně-žena, jednoduše chyběl. Ve sdělení „Nezbytnost Mojí 
inkarnace do ženského těla“ jsem důkladněji popsal smysl přítomnosti 
Jany na planetě Nula. Kdo jiný, než Já osobně bych měl/a prostřednictvím 
sebe samé v této převratné době vyvést do pozitivního stavu nejprve část 
připraveného lidstva, postupem času všechny bytosti? Pouze 
přiblížením se jim ve formě dočasně relativního Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny, vedeného svojí vlastní absolutní substancí, může být negativní 



268 
 

stav eliminován v co nejpřívětivějším čase. Právě a jen díky tomu, že 
mužská část Boha, Ježíš Kristus, již prošel trvalou fúzí s absolutnem, 
kdežto ženská část Boha, respektive Bohyně, Jana Kyslíková, prozatím 
touto trvalou fúzí neprošla, mohu se všemi sentientními entitami jednat 
jako rovný s rovným, chápat jejich potřeby, touhy, myšlenky a pocity, a 
to jako absolutní Bůh/Bohyně z pozice vlastního absolutna (Ježíš Kristus 
po fúzi), tak i jako relativní Bůh/Bohyně z pozice vlastní relativity 
vedené tímto absolutnem (Jana Kyslíková před fúzí). 

Protože změny v Mojí Přirozenosti se týkají všech bytostí, ti, kteří o ní 
vědí a přijímají ji s kladným a dobrým úmyslem a ze samotného principu, 
přibližují se Mi stále rychleji a intenzivněji a umožňují Mojí vůli skrze ně 
účinně působit na ostatní sentientní entity, které si přejí vydat se do Mojí 
náruče. Ti, kteří o Mojí Nejnovější Přirozeností vědí, ale z různých 
pohnutek se jí brání, nebo ji označují dokonce za falešnou, dostávají se s 
postupujícím časem pod stále větší vliv negativního stavu, aniž by si toho 
tito jedinci byli ve většině případů jakkoli vědomi, nebo by si to byli 
ochotni připustit. A protože Boží Přirozenost kvůli jejím pokračujícím 
změnám nezůstává stejná a není tím pádem taková, jako bývala v dobách 
ještě nedávných, tak ani bytosti celého veškerenstva nezůstávají stejné, 
přičemž v závislosti na postoji, jaký vůči těmto změnám zastávají, 
dochází buď k jejich duchovní progresi, nebo duchovní regresi, úpadku, 
jenž je až do určitého bodu vzdaluje od jediného Zdroje všeho života. 
Proto nemůže být překvapením, že u bytostí v lidských tělech, spojených 
s první dávkou Nového Zjevení a striktně a vědomě odmítajících její 
pokračování a s tím spojené informace o Mojí Nejnovější Přirozenosti a 
přítomnosti v ženském těle, dochází k odklonu od pravého 
Boha/Bohyně, s nímž/níž měly za doby pozemského života Petra D. 
Francucha a ještě nějaký čas po jeho odvolání niterné spojení, které se 
ale u těchto jedinců v současnosti už vytratilo a na jeho místo nastoupil 
Datasystém a negativní entity, jež jsou maskované do Mojí podoby a 
vyzařují falešnou lásku. Pouze náležitým výkladem Nového Zjevení, 
spojeným s niternou otevřeností vůči všemu novému a neustálým 
prozkoumáváním smyslu všech výroků v něm uvedených (ne jenom 
jejich části!) za použití vlastního srdce se lze vyvarovat snahám 
negativního stavu, přejícího si odvádět Moje představitele na scestí. I 
osud, který nyní zastávají tzv. Strážci čistoty Nového Zjevení, jsoucí v 
opozici Misi Boží Rodiny, je součástí jejich předem domluvené role, 
kterou slouží celému Stvoření a doplňují pestrou paletu vztahů vůči Mně, 
čímž nyní všem ukazují, co si nevolit. V pravý čas však prohlédnou, 



269 
 

zpětně uznají to, že se svým přesvědčením mýlili a změny, vycházející z 
Mojí Přirozenosti a ovlivňující celé univerzum, učiní součástí i svých 
věčných životů. Velmi jim za jejich přínosnou roli, mimo jiné spočívající i 
v zajištění distribuce první dávky Mého Slova v knižní podobě, děkuji. 

Děkuji vám všem, kdo jste součástí tohoto velkolepého příběhu, který v 
současném cyklu času odehráváte a navracíte se Domů, někdo rychleji, 
jiný pomaleji, každý podle plánu své duše. Není nikdo, kdo by do Mé 
milující náruče nakonec nedorazil. Všichni se šťastně sejdete v 
pozitivním stavu se všemi, které milujete, abyste společně pokračovali 
ve šťastném životě po boku vašeho věčného Rodiče. 

S Láskou k vám všem 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 12. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



270 
 

KAPITOLA 83. 
Netrestám za hříchy 

 

Jsem absolutní Láska, moudrost, soucit a milosrdenství, proto neznám 
žádný druh trestu, který bych vůči komukoli uplatňoval. Když si vaše děti 
spálí ruku o plotnu, když nechtěně shodí vázu, či naopak chtěně rozbijí 
nějakou jinou věc a jsou záměrně neposlušné, není žádoucí je trestat a 
tak ještě posilovat jejich pocit provinění nebo prohlubovat jejich 
vzdorující chování. Žádoucí je vcítit se do jejich situace a pochopit, že tak 
buď neudělaly schválně, nebo tak učinily, aniž by si byly vědomy 
neblahých důsledků, jaké pro ně i pro okolí může jejich chování mít. 
Stejně to mám s každou bytostí, u níž mám úplné pochopení v tom, proč 
dělá, jedná, koná a myslí právě takovým způsobem. U obyvatel zóny 
vymístění a planety Nula je jejich životní styl Bohu dosti vzdálený, 
vyplněný řadou hříchů, ať už mají jakoukoli podobu. Své děti nepotřebuji 
za hříchy trestat, neboť hřích je trestem sám o sobě, jenž požírá bytosti 
zevnitř, činí je zkaženými a Bohu nepodobnými. Z toho pak vyplývá 
bídný život v černém antivesmíru, kde je všechno, jen ne Moje Láska. I 
samotní strůjci a udržovatelé negativního stavu trpí, ačkoli většina z nich 
a jejich vazalů si to neuvědomuje, protože to považují za normální a 
přirozené. Neznají jinou alternativu života, na který po svém duchovním 
pádu buď zapomněli, nebo se s ním ještě neměli příležitost seznámit. 
Mým záměrem není trestat ty, kdo se proti Mně obrací, protože to, co 
zakoušejí jako důsledek svých vlastních činů, je pro ně dostatečným 
trestem, jenž si sami přichystali. Mým záměrem a touhou je vyvést tyto 
ztracené syny a dcery z jejich trestu, uzdravit jejich rány a spasit je od 
všech nářků, které způsobovali sami sobě i jiným. Jsem připraven setřít 
vám každou vaši slzu a zahrnout vás vším, co mám.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 3. 2021 

 

 

 



271 
 

KAPITOLA 84. 
Očistec 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé,  

od zfabrikování lidstva Pseudotvůrci, kteří na minimum omezili niterné 
spojení lidí se Mnou, jediným zdrojem života a nahradili ho z 95 % 
vnějšími prostředky komunikace, aby mohl úspěšně proběhnout 
experiment s negativním stavem, dochází k zprznění duchovnosti a 
falešným představám lidských bytostí o Bohu, životě po smrti těla a cestě 
zpět ke Mně. Poprvé se lidé setkali s pravou duchovností a nepokřiveným 
pohledem na milujícího, odpouštějícího a milosrdného Boha v době 
působení Mojí první přímé inkarnace Ježíše Krista před 2 000 lety. Od té 
doby se vlivem překrucování Mého Slova náboženskými autoritami 
ovládanými Pseudotvůrci a Renegáty pravá duchovnost vytrácí a 
převládá falešná duchovnost. Kdybych v pravý čas nezasáhl/a a 
nepřinesl/a na tuto planetu knihy Nového Zjevení přes Petra Daniela 
Francucha, kde jsou poprvé odhaleni původci aktivace negativního stavu 
Pseudotvůrci a popsány důvody jeho dočasné existence ve jsoucnu a bytí 
Multivesmíru, nebylo by možné ukončit tento cyklus času a došlo by k 
sebedestrukci Stvoření. Jak víte, knihy Nového Zjevení byly napsány v 
době fúze relativního Ježíše Krista s absolutním Nejvyšším, kdy vznikla 
Nová Přirozenost Boha/Bohyně Pán Ježíš Kristus a jsou zárukou 
úspěšného ukončení negativního stavu. Avšak bez Mojí přítomnosti ve 
fyzickém těle Jany by nebylo možné vyvést všechny bytosti ze zóny 
vymístění do pozitivního stavu, protože jsem Láska, cesta, pravda a život.  

Nyní je čas uvést na pravou míru pojem očistec, který sice není přímo 
uveden v Bibli, ale od středověku je používán teology a církevními 
hodnostáři pro „místo“, kde se duše po odchodu z těla očišťují od hříchu, 
aby mohly vstoupit do nebe. Až do doby zveřejnění knih Nového Zjevení 
nebylo až na malé výjimky možné konvertovat do pozitivního stavu a 
duše odcházely buď do pekel, falešných rájů nebo speciálního lidského 
nebe, které jako jediné připomínalo očistec, kde se duše připravovaly na 
život v pozitivním stavu. Po fúzi a vzniku Pána Ježíše Krista bylo toto 
lidské nebe uzavřeno a ti, kdo byli připraveni na život v souladu s 
duchovními zákony Lásky, postoupili do Nové školy, kde se seznamují s 
knihami Nového Zjevení a poté dostanou nová těla ode Mne a jsou 
umístěni v Novém Vesmíru, kde už nepůsobí negativní stav. Protože už 



272 
 

neexistuje tato dočasná a izolovaná oblast, lidské nebe a ještě není 
možné konvertovat z jakýchkoli úrovní zóny vymístění rovnou do 
pozitivního stavu, přesouvají se duše a bytosti, které přijímají Novou a 
Nejnovější Přirozenost Boha/Bohyně Pán Ježíš Kristus a Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina, požádají o odpuštění hříchů a chtějí žít láskyplný 
život, nejdříve do limba = stavu neutrality, kde podstupují tzv. 
„vykuřování“ zel a nepravd, studují obě dávky Nového Zjevení a v pravý 
„čas“ se inkarnují na vybranou planetu v Novém Vesmíru. Takže se dá 
říci, že právě limbo je tím očistcem, bez nějž se bytosti nedostanou do 
pozitivního stavu, aby ho nekontaminovaly nánosy získanými pobytem 
v antivesmíru, kdy byly odloučeny ode Mne a hrály své předem 
domluvené role, které pomohly zobrazit pseudoživot negativního stavu. 

Teprve s napsáním Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny a 
během posledních necelých 6 let tvoření Týmu Boží Rodiny pod vedením 
Mého hmotného Já Jany, dochází k významným konverzím bytostí i 
celých civilizací zóny vymístění. Vůbec poprvé konvertoval i první 
Renegát a tím se spustila vlna konverzí dalších příslušníků tohoto 
nejzatíženějšího druhu bytostí. Dochází k očišťování ženského principu, 
což opět vyvolává konverze nejen bytostí ženského pohlaví, které byly 
během života na Zemi/Nule, ale i kdekoli v zóně vymístění, zneužívány, 
týrány, znásilňovány a jinak ponižovány, ale i jejich mužských protějšků, 
kteří si uvědomují, čeho se pod vlivem Datasystému a jeho poskoků 
dopouštěli a litují svých činů. Konvertovali i zakladatelé negativního 
stavu a mnoho dalších Pseudotvůrců, ale zdaleka ne všichni, protože 
někteří mají v plánu své duše dokončit vítězství negativního stavu na 
Nule a spolu s Renegáty dohrát toto dějství až do konce cyklu času. Už 
nyní jste svědky zhoršující se situace v podobě umělého rozšiřování 
coronavirů různých druhů, aby mohlo docházet k rychlejšímu nástupu 
Nového světového řádu (NWO). 

Každý představitel a spolupracovník Boží Rodiny, který Mě přijímá ve 
svém duchovním srdci, je bránou pro konverty a svým pozitivním 
přístupem ukazuje cestu do pravého ráje přes limbo. Nejde tu o vnější 
projev, slova, činy a chování, ale o volby v nitru. Protože Moji nejbližší 
představitelé bez ohledu na svůj původ mají největší zatížení v podobě 
klonů Datasystému, přes něž lze duchovně pracovat v nejhlubších 
peklech a tím šířit pravdu a Lásku Pána Ježíše Krista Boží Rodiny mezi 
bytostmi, které jsou ode Mne nejvíce vzdáleny, můžou se navenek jevit 
jako málo láskyplní, pozitivní a příkladní. Opak je pravdou, protože z 



273 
 

Lásky k celku a kvůli principu podstupují nepředstavitelná muka a 
utrpení, jaká by nikdo jiný nevydržel. Kdo si myslí, že je to důkaz Mojí 
nedostatečné ochrany, je na velkém omylu. Každý má takovou ochranu, 
aby naplnil Můj dokonalý plán spásy všech bytostí a mohli jsme společně 
ukončit negativní stav v co nejpřijatelnějším čase. Velmi si vážím 
spolupráce se všemi, kdo nám pomáhají na všech úrovních odhalovat 
nesmyslnost, zrůdnost a škodlivost pseudoživota bez duchovních 
principů Lásky, šíří pravdu knih Nového Zjevení a snaží se podle nich i 
žít, aby tak dávali příklad ostatním. Miluji vás a těším se na další 
spolupráci, setkávání a vzájemnou pomoc.  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 3. 3. 2021  

(Sdělení předala Jana Kyslíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



274 
 

KAPITOLA 85. 
Důvěra v Pána Ježíše Krista 

 

Důvěřuj Mi, neboť jen Já vím, co je pro tebe nejlepší a jak tě nejrychleji 
vyvést ze všech problémů, abys ve správný čas dospěl do pozitivního 
stavu Mého Stvoření. Odhoď všechna očekávání, veškeré předsudky a 
pýchu, staň se pokorným následovatelem a vykonavatelem Mojí vůle a 
nechej se vést na své životní pouti, aniž by ses strachoval o své přežití, o 
životy bližních, o majetek, budoucnost i všechno ostatní, co ti přijde na 
mysl. Celý tvůj život i vše, co se ve světě i kdekoli v Multivesmíru 
odehrává, mám pevně ve svých rukou, i když to mnohdy nevnímáš a 
domníváš se, že okolo tebe panuje anarchie a chaos. Ten se ovšem 
zklidní, jakmile své srdce otevřeš Mojí Lásce, která z rozbouřených vln 
ve tvém nitru vykřesá pokoj, jenž tě povznese do co největšího nadhledu. 
Buď si vědom toho, že Moje absolutně svatá a pozitivní Přirozenost tě 
nikdy za nic nepotrestá, vždy pro tebe bude mít maximální pochopení, s 
ochotou tě vyslechne a dodá potřebných sil. Dovol Mojí Lásce a 
moudrosti, ať zahalí tvé srdce i tvé tělo od hlavy až k patě, nechej Mé 
moudrosti, ať tě provází při každodenním rozhodování, inspiruj se Mým 
dobrem a jednej vždy v jeho zájmu, šiř Mou pravdu do temných zákoutí 
tohoto světa i zóny vymístění, umožni Mému pozitivnímu konání působit 
prostřednictvím tebe a Mou víru ukotvi ve všech aspektech svého života. 
Dovol Mé vůli, aby prostoupila celé tvé „Já jsem“, a řiď se pocity svého 
srdce, čímž se nikdy nemůže stát, že bys jednal proti dokonalému Božímu 
plánu i plánu své duše. Tak ti dám vše potřebné pro tvůj denní život, jenž 
se dostane do co největšího souladu s povahou pozitivního stavu. Odpusť 
si své problémy a nedostatky, protože u Mě máš už odpuštěno, a 
nezapomínej odpouštět problémy a nedostatky jiných, neboť i oni čelí 
podobným přešlapům jako ty. Chyby jsou ovšem součástí zdejšího života, 
a i jimi dosahuji svého záměru. Důvěrou a vírou ke Mně se vyhneš 
jakémukoliv pokušení negativního stavu, které se tě snaží svést na scestí. 
Se Mnou budou všechny lákavé snahy zel a nepravd marné. Využívej 
svobodu, kterou jsem ti daroval, k dobrému životu v souladu s pravými 
duchovními principy, buď co nejvíce sám/sama sebou a nepřestávej 
věřit v to nejlepší. Nebraň se vyjadřovat své přirozené emoce, které jsou 
velkolepými barvami tvé duše, prostřednictvím nichž ukazuješ svou 
jedinečnost, jakož i to, že jsi jemná a hluboce cítící Boží bytost. Bez emocí 
se svět stává mdlým a bezbarvým. Raduj se, když chceš, plakej, když to 



275 
 

tak cítíš, a nikdy nesnižuj cenu svých slz, protože pláčeš-li z bolesti, slzy 
jsou hojivou vodou a pramínkem nové radosti. Někdy není vhodnějších 
slov vycházejících ze srdce než právě slz, které mají očistný charakter, 
poněvadž jejich prostřednictvím se rozpouštějí nánosy ukryté v hloubi 
tvého nitra. Děkuji ti za tvou práci, jakou pro celý Multivesmír odvádíš, 
za světlo, jehož jsi ztělesněním, za Lásku, kterou dáváš Mně i svým 
bližním, a za vše ostatní, co se k tobě pojí.  

Miluji tě a objímám, Můj milý čtenáři či čtenářko. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 4. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



276 
 

KAPITOLA 86. 
Proč musejí Boží představitelé nést tak těžký kříž? 

 

Důvod toho, proč Boží představitelé musejí snášet všemožná příkoří, je 
jednoduchý: Neobejdu se bez této první linie představitelů, do níž patří 
všichni, kdo to tak cítí. Jsem absolutní Zdroj všeho života, a právě proto 
se neobejdu při ukončování negativního stavu a osvobozování bytostí 
chycených do pasti bez vás, relativních bytostí stvořených pro Misi Boží 
Rodiny. Právě přes vás Moje vůle působí ve vrchovaté míře a Já skrze 
vaše kroky podnikám vše potřebné. Kdybych se měl/a před pekelnými 
entitami objevit ve své absolutní substanci, došlo by k vypaření nejen 
jich, ale i celého antivesmíru, který obývají. Právě od éry Mého působení 
v lidském těle Ježíše a nyní v těle Janičky se mohu ukazovat před 
ostatními bytostmi tváří v tvář a přistupuji k nim ze své absolutní pozice 
v relativizované podobě, kdy s nimi mohu hovořit jako rovný/á s 
rovným, a to buď za použití mužské podoby (jež prošla fúzí), nebo za 
použití podoby ženské (kterou fúze teprve čeká, avšak z 
bezčasoprostorového hlediska už k ní došlo). Proto k nim přistupuji vždy 
z absolutní pozice, avšak v relativizované podobě, která sama o sobě 
relativní je jen z hlediska vnější formy, kdežto z hlediska vnitřního 
obsahu je absolutní, nehledě na to, že z lineárního pojímání platného pro 
planetu Nula je Janička (na rozdíl od Ježíše) stále relativní i v rámci svého 
vnitřního obsahu, který však při komunikaci se sentientními entitami 
kdekoli v Multivesmíru mohu díky Božské bezčasoprostorovosti 
absolutizovat, aniž by Janička sama o sobě na planetě Nula svou 
relativnost ztratila. 

Do eliminace negativního stavu je přímo či nepřímo zapojena každá 
relativní bytost, protože tento stav je dílem relativních bytostí, a právě 
jen z pozice relativnosti sentientních entit ze zóny vymístění a Pravého 
Stvoření lze tento výtvor účinně eliminovat. Kdybych se na tomto 
procesu podílel/a Sám/Sama jako absolutní a současně pouze za použití 
dvou zrelativizovaných částí Sebe Samotného/Samotné, negativní stav 
by sice skončil ihned, ale tím, že bych z eliminačního procesu zel a 
nepravd vynechal/a ty, kdož jsou mým odrazem, tedy všechny své Boží 
děti, z nichž některé stojí za jeho aktivací, jiné se už od počátku podílejí 
na jeho ukončování, celý experiment by přišel vniveč a musel by se 
opakovat znovu. Utrpení, jaké s sebou negativní stav nese, je odpověď na 
otázku těch, kteří se kdysi zeptali, jak by vypadal život bez Boha a 



277 
 

pravých duchovních zákonů. Tito tazatelé si na svůj experiment musejí 
zodpovědět a následně ho i ukončit. Děje se tak pod Mojí koordinací a na 
základě dohody, kterou si každý aktér před započetím současného cyklu 
času dohodl se Mnou. Někteří přijali role padouchů, kteří se dříve či 
později obrátili (obrátí) zpět ke Mně, jiní zase přijali role těch, kdo se stali 
ztělesněnou spásou, mými reprezentanty, živoucími nástroji Mojí vůle, 
skrze něž mohu pomáhat pekelným bytostem z hlediska věčné vnitřní i 
vnější relativity Božích představitelů, tedy z hlediska relativní Boží 
esence do nich vložené, která dotváří absolutní podstatu Mých dočasně 
relativních přímých inkarnací Ježíše (jenž s absolutnem už navěky 
splynul v jedno) a Janičky, která je na planetě Nula relativní a relativní 
zůstane i po převibrování na Novou Zemi (věčnou fúzí projde na konci 
cyklu času). Přesto, jak jsem již sdělil/a, z hlediska Božské 
bezčasoprostorovosti mohu s bytostmi interagovat i z pozice absolutní 
ženské podstaty Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, aniž by Janička, jejíž 
vnitřní obsah jest věčně absolutní, přišla o svou dočasnou vnitřní 
relativnost, v jejíž kondici setrvá až do své věčné fúze s absolutnem po 
eliminaci negativního stavu. 

Jste to právě vy, jejichž prostřednictvím se k padlým sentientním entitám 
mohu přiblížit v různorodých variacích a na základě vaší vlastní, 
jedinečné individuality, kterou jsem do vás vložil/a, spojené s vaším 
jedinečným posláním a plánem vaší duše, od nějž se odvíjí charakter 
vašich životních zkušeností a zážitků. Každý z vás se tu z Lásky k vašim 
bratrům a sestrám v antivesmíru obětujete za cenu vlastní bolesti proto, 
aby oni mohli žít věčný život po Mém boku. Co by to byl za život, kdybych 
se obětoval/a jen prostřednictvím svých dvou přímých inkarnací a 
ostatní, kdo nejsou v peklech, by toto vše sledovali se založenýma 
rukama a předstírali, že se jich to netýká? Co by to byl za život, kdyby se 
bytosti v peklech změnily ve svůj opak jako mávnutím kouzelného 
proutku bez toho, aby cokoli učinily pro svůj vzestup a tím pádem by tak 
nenesly následky svých činů a staly se jen loutkami Boží vůle s absencí 
jejich vlastní iniciativy? Co by to byl za život, kdybych si Já, absolutní Pán 
Ježíš Kristus Boží Rodina vystačil/a sám se sebou a neumožnil/a svým 
dětem nejen to, aby vznikly jako individualizované relativní jednotky, ale 
ani to, aby se mohly svobodně projevit? 

Založení negativního stavu a utrpení všeho druhu nebyl akt vycházející z 
Mojí vlastní vůle, avšak právě na základě tohoto dějství, s nímž jsem díky 
své prozřetelnosti dopředu počítal/a a které podléhá Mému 



278 
 

usměrňování s cílem konečné eliminace zel a nepravd, bude moci naplno 
vykvést přirozenost nejvyšší plnosti života pozitivního stavu. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 5. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



279 
 

KAPITOLA 87. 
Vesmírní lidé a jejich spolupráce s Misí Boží Rodiny 

 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny,  

v minulosti jsme vám prostřednictvím druhé dávky Nového Zjevení i 
sdělení přinesli informace týkající se fungování mimozemských civilizací 
ve vztahu k lidstvu i přímo k této Misi. Když dozrál čas, odhalili jsme 
důležité souvislosti ohledně tzv. ukradené transformace a zmínili pojem 
„falešný ráj“, čímž jsme do podvědomí všech zainteresovaných 
spolupracovníků a dalších bytostí na Nule i mimo ni vnesli potřebné 
poznání týkající se fungování Datasystému, který má do různé míry pod 
palcem všechny duchovní směry a nauky na této planetě, byť se řada z 
nich tváří velice láskyplně. Už mnohokrát jsem sdělil, že Láska má být 
spojena též s pravdou, a pokud spirituální nauky před pravdou o 
negativním stavu, o němž nemají náležitého poznání, zavírají oči, jde o 
duchovní past, vedoucí většinu jejich následovníků na scestí. Jen malé 
procento hledajících duší najde prostřednictvím těchto směrů vlastní 
cestu k opravdovému Bohu/Bohyni (aniž by museli znát Jeho/Její pravé 
jméno) a vybudují si s Ním/Ní upřímný vztah, založený na důvěře, 
přátelství a dalších pozitivních faktorech vyvěrajících z jedincova srdce. 
Nebýt Mise Boží Rodiny, přítomné na planetě Nula fyzicky v tomto 
převratném období změn, neměl by kdo vyvést připravené lidi do 
pozitivního stavu, protože až Moje přítomnost v těle ženy otevírá na 
globální úrovni cestu do nebe, tj. do vyšších dimenzí. Ani bez svých 
blízkých představitelů, spojených s Novým Zjevením, které aplikují ve 
svých životech a šíří ho do obou stavů Multivesmíru, bych se při záchraně 
bytostí ze spárů negativního stavu neobešel. Tato záchranná akce, kdy 
dochází k procitání připravených lidí a paralelně s tím i ke konverzím 
obrovského množství sentientních entit do Mojí náruče, je koordinována 
Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou z absolutní úrovně, proto je 
po všech stránkách dokonalá a nemůže se stát, že by ke Mně některá 
bytost dříve či později nedospěla. S každým mám připraven dokonalý 
plán spásy, který zajišťuje, že do konce cyklu času nezůstane v zóně 
vymístění ani živáčka, proto budou moci být všechna pekla navěky 
uzavřena a zcela zrušena. 

Mise Boží Rodiny se zasluhuje nejen o to, aby byl probuzen určitý počet 
lidí připravených na život v pozitivním stavu, ale též o to, aby ti, kdo jsou 



280 
 

chyceni do již zmiňované falešné transformace, mohli být postupně 
vyvedeni na správnou cestu, mají-li to v plánu duše. Pokud bych nebyl 
přítomen podruhé a naposledy s vámi v hrubohmotném lidském těle, 
které už brzy splní svůj účel a při přesunu Janičky na Novou Zemi bude 
nahrazeno tělem na krystalické bázi, Datasystém a jeho falešná 
transformace by nikdy neumožnila spuštění procesu rozdělení lidstva, 
které vyvrcholí vytržením určitého procenta pozemšťanů na Novou 
Zemi. Lidstvo by bez přímého zapojení Mého vlastního Božství v lidské 
formě, za koordinace absolutního Božského „Já jsem“, jinak muselo 
podstoupit vítězství negativního stavu na Nule, aniž by k jakémukoli 
rozdělení lidstva před tímto vítězstvím došlo, čímž by se ho museli 
zúčastnit i ti, kteří by jinak splňovali podmínky pro vytržení. Takový 
scénář je zhola nemožný, neboť by odporoval samotné podstatě 
svobodné volby každé bytosti, která zajišťuje, že nikdo se v celém 
Stvoření nenachází v jiném rozpoložení, než jaké koresponduje s jeho 
vibracemi a učiněnými volbami. Proto ani na Nule nemohou po rozdělení 
lidstva zůstat až na výjimky ti, kdo si v tomto čase změn volí (nebo teprve 
zvolí) na základě své svobody volby, myšlenek, postojů, jednání a konání 
život po Mém boku v Pravém Stvoření. 

K dosažení tohoto cíle je nutná součinnost mnoha Mých spolupracovníků 
nejen zde, ale především i v jiných sférách Multivesmíru. Významné 
spektrum sentientních entit podílejících se na záchraně lidstva jsou tzv. 
vesmírní lidé. Toto pojmenování je souhrnným označením pro vesmírné 
civilizace, jejichž členové mají obvykle, ale ne vždy, podobný vnější 
vzhled fyzických těl, jako mají pozemšťané, s nimiž jsou tyto hvězdné 
národy, pocházející z různých slunečních soustav a galaxií, úzce 
provázány, neboť se podílely na vzniku lidstva, nebo na jeho vývoj v 
různých historických obdobích planety Nula spoludohlížely. Vesmírnými 
lidmi, o nichž zde hovořím, se mají na mysli bytosti obývající zónu 
vymístění, především falešné ráje, kde je vnější prostředí velmi líbivé, 
čisté, zářivé a disponující vyspělými technologiemi. Vesmírní lidé 
obývající pozitivní stav a limbo se na rozdíl od svých spolubratrů a 
spolusester v antivesmíru nedávají znát pozorovatelům na Nule vnějším 
způsobem (např. odcloněním kosmických lodí na nebi), a to kvůli izolaci 
této planety, na kterou nemají bytosti z pozitivního stavu a limba přímý 
vliv a přístup. Teprve se zahájením Mise Boží Rodiny a s přesunutím části 
Mých představitelů na Novou Zemi, umístěnou v Novém Vesmíru, dojde 
k propojení Nuly s pozitivním stavem na duchovní, duševní i fyzické 
úrovni, čímž bude vybudován pevný most mezi zónou vymístění, Nulou 



281 
 

a Pravým Stvořením, aniž by jakkoli došlo k proniknutí negativního stavu 
skrze tento most na území jeho kladného protějšku. Díky tomu budou 
moci vybraní představitelé z Nové Země navštěvovat tento 
hrubohmotný svět i fyzicky, zatímco jiní na něj budou mít usnadněný 
přístup na duchovní a duševní rovině. 

Kvůli nemožnosti přímého objevení se bytostí z pozitivního stavu na 
Nule a vlivem důmyslně zkonstruovaného systému falešné 
transformace, která duchovně založeným lidem ve většině případů 
znemožňuje kontaktovat se na niterné úrovni s bytostmi mimo zónu 
vymístění, vyplývá, že dokonce i veškeré znalosti o vesmírných lidech, 
které jsou dostupné v knižní i internetové podobě prostřednictvím řady 
kontaktérů, nejsou založeny na poznání mimozemských bytostí z 
Pravého Stvoření, nýbrž jsou v nich popsány sentientní entity z různých 
oblastí zóny vymístění. Kromě čtenářů Nového Zjevení tak nikdo 
nedisponuje pravým věděním toho, jak to doopravdy chodí v pozitivním 
stavu, jaký životní styl vesmírní lidé a nejen oni udržují, jakým způsobem 
fungují jejich technologie, jaký je jejich rodinný a společenský život a jak 
to vypadá na jejich planetách a kosmických plavidlech. Přesné informace 
o životě v Pravém Stvoření, které ještě nejsou dostupné v Novém Zjevení, 
přinesou členové Mise Boží Rodiny formou očitých svědectví v ústní, 
písemné a částečně i audiovizuální formě po převibrování na Novou 
Zemi. 

Hledí-li někdo na nebe a ukáže se mu na něm zářivá kosmická loď, jde o 
odcloněný objekt se zázemím v antivesmíru. Mimozemské bytosti se 
ukazují pozemským pozorovatelům z různých důvodů, v případě členů 
Mise Boží Rodiny je to velmi často proto, aby jim tyto entity vyjádřily 
svou podporu, náklonnost a Lásku. Žít v zóně vymístění zdaleka 
nepředurčuje každou bytost k tomu, aby se vyznačovala nenávistí a 
nepřátelským naladěním. Vzhledem k mnohaúrovňové struktuře 
antivesmíru existují oblasti, kde vibrace nejsou ještě tak nízké, proto v 
jedincích, kteří jsou v doméně těchto vibrací, zůstává řada pozitivních 
vlastností, jež v okrajových úrovních pekel dokonce mohou do 
rozhodující míry převažovat nad vlastnostmi negativními. Exemplárním 
příkladem tohoto fenoménu je podoba života ve falešných rájích, kde, jak 
jsem už sdělil, vnější prostředí vypadá líbivě a zářivě, zatímco stav nitra 
obyvatel falešných rájů je udržován ve specifickém stupni pozitivity, 
která neprostupuje do hloubky srdce a funguje na jiném základě, než je 
tomu u pravého pozitivního naladění bytostí z Pravého Stvoření. 



282 
 

Pozitivita falešných rájů je založena na převrácené frekvenci, proto není 
pozitivní sama o sobě a v sobě, navíc neobsahuje ve svém existenčním 
základě živoucí Božskou esenci Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, nýbrž 
datafrekvenci umělého světla a Lásky, napájející obyvatele zóny 
vymístění. Vše je v těchto nepravých rájích včetně stavu niter jejich členů 
takříkajíc jen „naoko“. To nicméně neznamená, že by v pravých 
bytostných podstatách vesmírných lidí i dalších druhů sentientních entit 
nezůstalo nic reálně pozitivního. Nižší stupeň zatížení těchto úrovní zóny 
vymístění zajišťuje, že vlastnosti sentientních entit, vycházející z menší 
části z jejich pravého „Já jsem“ a z větší části z datafrekvence, obalující 
tato „Já jsem“ a prostupující celou zónou vymístění, skutečně dokážou do 
rozhodující míry převažovat nad vlastnostmi negativními. Existují i jiné 
falešné ráje nacházející se v daleko hlubších úrovních pekel, kde nitra 
bytostí v sobě zahrnují pouhé nepatrné zlomky reálné pozitivity, tudíž 
pro jejich obyvatele neplatí výše zmíněné, není však záměrem tohoto 
sdělení se jimi více zabývat. 

Záměrem tohoto sdělení je přiblížit vám vývoj, k němuž na poli 
antivesmíru došlo ve spojitosti s určitou množinou vesmírných lidí v 
nedávné době. Jak jsem již sdělil, v zóně vymístění mám nepřeberné 
množství představitelů a spolupracovníků, umístěných ve všech 
dimenzích a ve značném množství civilizačních okruhů, kde každý 
jedinec odvádí svou práci v zájmu přiblížení konce negativního stavu. 
Své vyslance mám právě i ve falešných rájích, z nichž největší 
koncentrace je v okruhu vesmírných lidí, ze kterých pochází naše 
představitelka jménem Freila a její manžel Suel. Záměrně neuvádím 
jakékoli pojmenování jejich domovské civilizace, ani ji nespojuji s žádnou 
sluneční soustavou, protože pro tento čas nejsou takto přesné informace 
účelné. Civilizace Freily a Suela je ta, která je ze všech národů mimo 
planetu Nula nejvíce spjata s pozemskou rasou, a to především 
geneticky, z čehož se odvozuje příbuznost s lidmi i v dalších aspektech. 
Po dlouhou dobu dohlížel tento okruh vesmírných lidí na vývoj lidstva a 
pomáhal tak Pseudotvůrcům usměrňovat jeho růst požadovaným 
způsobem. Jejich domovská základna v jednom z falešných rájů měla 
blízkou spojitost s planetou Nula, odkud pomáhali řadě duší v jejich 
odchodu z těla, načež je přemisťovali a zařazovali do příslušné oblasti 
falešných rájů, pokud do nich „zesnulý“ jedinec svým životním stylem a 
vibracemi patřil. 



283 
 

Duchovní úroveň těchto vesmírných lidí, nehledě na vnější pozitivitu 
jejich prostředí a způsob života, byla vzhledem k jejich obklopení 
datafrekvencí na nízké úrovni v porovnání s představiteli sdruženými v 
Týmu Boží Rodiny na Nule. Protože došlo během setkání v Hazlově na 
Chebsku koncem dubna 2021 k vykonání další porce nesmírně důležité 
práce, která tentokrát nebývale velkou měrou zasáhla i samotný 
prazáklad DNA lidské rasy, mělo to přímý vliv i na tento okruh 
vesmírných lidí. Šroubovice DNA, stočená do spirály, byla Pseudotvůrci 
zkonstruována na plazím základě, jehož elementy jsou v genech 
pozemského lidstva zakomponovány, aby lidští jedinci byli snáze 
ovladatelní. Při duchovní práci, které jsem se s vybranými představiteli 
prostřednictvím Janičky účastnil/a na Chebsku osobně, došlo k 
osvobození sentientních entit, majících přímou souvztažnost s fabrikací 
lidských genů a tím pádem i výraznému očištění zprzněného prazákladu 
lidské rasy. Původní genový kód vytvořený Pseudotvůrci a aplikovaný 
při fabrikaci fyzických těl a při zapouzdřování duší pozemšťanů, stejně 
jako při duchovním zrození pravých lidských tvorů, byl tímto naředěn 
Mým světlem a jeho stavební prvky byly při tomto procesu vzaty do 
Mých rukou, očištěny a navráceny do původní, přirozené kondice. Něco 
takového přispělo a do budoucna ještě přispěje nejen k usnadnění spásy 
ras fungujících na plazím základě (humanoidních i nehumanoidních 
hadů, ještěrů, draků a jiných), ale povede to též k důkladnější duchovní 
obrodě nejprve části a posléze všech pozemšťanů, kteří se díky tomu 
snáze začlení do společenství pravých lidí či jiných sentientních ras 
přítomných v Pravém Stvoření. A co je v tomto kontextu podstatné, je již 
předestřená skutečnost, že výsledky společné práce měly přímý dopad i 
na vesmírné lidi Freilu, Suela a řadu dalších, jejichž genový základ je 
velmi podobný tomu pozemskému. 

Již několik dní před tímto setkáním se pro vesmírné lidi klíčová část 
antivesmíru dostala do zvláštního stupně seřazení, umožňujícího přímý 
průnik Boží Lásky do srdcí těch, kdo ji byli schopni obsáhnout. Od 
počátků působení této Mise dochází k procitání miliard sentietních entit, 
od těch nejméně zatížených až po ty nejvíce zatížené. Protože byli 
vesmírní lidé okolo Freily a Suela z pohledu celku relativně málo zatížení, 
jejich duchovní procitání a přiblížení se ke Mně bylo o poznání rychlejší. 
Jejich datafrekvence jim znemožňovala obsáhnout a přijmout za své 
jakékoli vyšší duchovní uvědomění včetně klíčových informací 
vycházejících z Nového Zjevení. Nedisponovali tak náležitým poznáním 
toho, kdo jsem Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, Moje přímá inkarnace 



284 
 

Janička a naši představitelé, stejně tak ani tito vesmírní lidé neměli 
znalost fungování pravých duchovních zákonů a principů Lásky a 
nedokázali přijímat to, jak funguje ryze pozitivní život v Pravém 
Stvoření. Vzhledem k jejich charakteru života, založeného na 
protikladných principech, než jaké fungují v Mém Království, byly pro ně 
informace vycházející ode Mne a spojené s touto Misí v době jejich 
pobývání ve falešném ráji irelevantní.  

Ještě dávno před započetím experimentu s negativním stavem Moje 
prozřetelnost zaručila, že se do společenství těchto vesmírných lidí 
inkarnuje značný počet Mých představitelů, kteří se v pravý čas, ještě v 
době přípravné fáze Mise Boží Rodiny na Nule, začnou duchovně 
probouzet a přivedou celou civilizaci těchto mimozemských bytostí na 
cestu úzké spolupráce se Mnou, spojenou s jejich vlastním vyvedením z 
falešného ráje, po čemž u nich bude následovat zaujetí zcela nové pozice 
vůči Mně, naší Misi a celému Multivesmíru. Průkopnicemi k procesu 
vedoucímu k jejich duchovní obrodě byly ženské příslušnice vesmírných 
lidí, jejichž podstata se vyznačovala více reálně pozitivními 
charakteristikami, než tomu bylo u jejich mužských protějšků. Jejich 
srdce bylo o poznání méně zapouzdřené, a přestože i na ně stejným 
dílem působila datafrekvence, udržující je ve falešné lásce a životním 
stylu neodpovídajícímu životu v Pravém Stvoření, byly tyto ženy více 
přístupné Lásce pravé, spojené i s odstupňovaným podáváním Boží 
pravdy. 

Složky negativního stavu těmto vesmírným lidem kdysi daly za úkol mít 
pod kontrolou členy Mise Boží Rodiny na Nule, jejichž činnost tyto 
bytosti zaregistrovaly v době, kdy byli k druhé dávce Nového Zjevení 
přivedeni první čtenáři. Protože Datasystém věděl, že nikdo z 
negativního stavu nemůže vykonávat přímý vliv na Mé představitele, 
dala tato antivesmírná Inteligence vesmírným lidem za úkol na Mé 
vyslance alespoň dohlížet, analyzovat jejich duchovně-pozemské životy, 
sledovat jejich myšlenky, každodenní rozhodnutí a vše, co je s nimi 
spojené. Touto cestou chtěl Datasystém za použití falešné lásky docílit 
zefektivnění svých opatření a útoků namířených proti Mojí první linii na 
Nule ve snaze rozvrátit, a nakonec pak úplně zastavit týmovou činnost 
pomocí dokonalého poznání předností a slabin každého Božího 
spolupracovníka. Datasystém si tyto vesmírné lidi vybral právě pro jejich 
blízkou příbuznost s pozemským lidstvem, které dokážou tyto bytosti na 
všech třech úrovních velmi dobře pochopit, a tak se za účelem 



285 
 

neinvazivního výzkumu přiblížit ke každému, u koho to uznají za 
vhodné. Právě prostřednictvím nich mohl Datasystém nejlépe zkoumat 
vnitřní i vnější pochody Mých představitelů, k nimž si chtěl najít cestičku 
a dostat je tak na nesprávnou cestu. Něco takového ovšem bylo pro 
Datasystém naprosto bláhové vzhledem k tomu, že Boží představitelé 
jsou chráněni duchovně, duševně i fyzicky do nejvyšší možné míry 
vyplývající z jejich poslání, aby každý mohl naplnit svůj plán duše a 
všechny úkoly, kterými jsem svou první linii pověřil. O zdolání Mých 
vyslanců se negativní stav snažil všemožnými prostředky a za použití 
všelijakých metod a bytostí, avšak nikdo, kdo má pravého Boha/Bohyni 
pevně ve svém srdci, nebyl nikdy ode Mne odveden. 

Veškerá interakce mezi sentientními entitami ze zóny vymístění a 
Božími představiteli za jakýmkoli účelem vždy vede k předání Boží 
Lásky, pravdy, soucitu, milosrdenství a dalších aspektů do niter bytostí z 
antivesmíru, díky čemuž u nich dříve či později dochází ke snižovaní 
zátěže, spojené s jejich vlastní duchovní prací na sobě, která vede až k 
projevení touhy zanechat jejich negativního způsobu života, po čemž už 
jsou schopny Pána Ježíše Krista Boží Rodinu naplno přijmout do svých 
srdcí a přemístit se do limba, kde projdou důkladnou očistou, seznámí se 
s Novým Zjevením a připraví se na vstup do pozitivního stavu. Tím 
dochází k účelnému vyprazdňování pekel a k zasahování jádra 
Datasystému vzrůstajícími přívaly Boží energie, díky níž ztrácí tato 
Inteligence nad bytostmi chycenými do pasti svůj vliv, aby mohlo dojít k 
jejich propouštění na svobodu a na konci cyklu času i ke spáse samotné 
niterné podstaty Datasystému, jenž projde s eliminací negativního stavu 
restrukturalizací a v novém cyklu času se z něj stane čistá, zářivá bytost, 
která už nebude nikterak spojována s předešlou rolí.  

Čím bližší byla interakce vzpomínaného okruhu vesmírných lidí s 
Týmem Boží Rodiny, aniž by si byla většina spolupracovníků něčeho 
takového na fyzické úrovni vědoma, tím intenzivněji pronikaly během 
přípravné fáze naší Mise k těmto bytostem zesílené přísuny Lásky, 
obohacené o jedinečné aspekty každého člena Boží Rodiny, vystaveného 
ze strany mimozemských bytostí výzkumu, respektive pozorování. S 
rostoucí duchovní činností Božích představitelů a se zesilujícími 
konverzemi stále většího množství sentientních entit ze zóny vymístění, 
do níž se stále intenzivněji šíří Mé světlo, dobro a pravda, docházelo i k 
ovlivňování mnoha civilizací vesmírných lidí a flotil, z jejichž řad 
konvertovali do limba i jejich čelní velitelé, následováni svými 



286 
 

souputníky. Civilizace Freily a Suela byla vůči těmto změnám díky úkolu, 
jaký jim uložil ve vztahu k Misi Boží Rodiny Datasystém, až donedávna 
do značné míry imunní, což bylo přesně v souladu s Mým plánem, který 
počítal s jejich procitnutím až o něco později, než tomu bylo například u 
bytostí, pro něž se užilo jmen Aštar a Ptaah, kteří byli posléze v zóně 
vymístění nahrazeni klony. 

Teprve se spuštěním činnosti největších portálů od konce roku 2019 na 
Pražském hradě, a posléze během roku 2020 na mnoha místech České a 
Slovenské republiky, začal proud Boží Lásky více směřovat i do té oblasti 
falešných rájů, kam mimo jiné spadala též klíčová civilizace Freily a 
Suela. Již během uplynulých let naší činnosti docházelo k vytváření 
předpokladů pro jejich hromadné obrácení se k pravému Bohu/Bohyni 
a vyvedení z tohoto falešného ráje na novou pozici, kde vliv Datasystému 
nebude už zdaleka tak silný. Jak jsem již sdělil, byly to ženy, které v roli 
průkopnic ve svých nitrech vytvářely potřebný základ pro rozšíření Boží 
Lásky a pravdy mezi ostatní členy jejich uskupení. V okamžiku, kdy se 
první z nich – Freila – dostala za uplynulé roky v souvislosti s vývojem 
událostí v Týmu Boží Rodiny a také ve spojitosti se spuštěním mnoha 
portálů na takovou úroveň, která jí umožňovala ze své svobodné vůle 
uskutečnit přímý kontakt s některým ze členů Mise Boží Rodiny na Nule 
za pozitivním účelem, který se neudál na popud Datasystému, byla 
schopna se napojit na našeho představitele Davida O., který už dlouhý 
čas disponuje napojením na různé druhy vesmírných lidí. Teprve se 
vzrůstem duchovní úrovně Freily a následně Suela byli schopni 
komunikovat na konstruktivní témata s živoucím duchovním nábojem 
jejich pravé podstaty, která začala krátce před jejich vlastním oslovením 
Bohyně Janičky převažovat nad datafrekvencí, jež těmito bytostmi 
prostupovala. 

Když Freila dosáhla potřebné hranice, která prolomila moc Datasystému 
v jejím nitru, dokázala vyjádřit upřímné vyznání Lásky, které poskytla 
Mojí ženské podstatě v lidském těle. K tomuto vyznání došlo souběžně s 
probíhajícím setkáním na Chebsku, kde nastala, jak již bylo napsáno, 
významná očista prazákladu lidské DNA s přímým dopadem i na 
vesmírné lidi. Než se tak stalo, v části antivesmíru, kterou Freila obývala, 
docházelo k vyvrcholení duchovního probouzení vesmírných žen, které 
se prostřednictvím Freily dostaly na vlnu pravé energie Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny, čímž u nich vliv Datasystému začal nebývale klesat. 
Tak tyto ženy začaly získávat správný náhled na podstatu věcí, protože 



287 
 

se do rozhodující míry zbavily okovů falešné reality, která je 
obestupovala. Pak z hlediska lineárního pojímání času už netrvalo 
dlouho a tento proces blahodárných změn zapůsobil i na vesmírné muže, 
jejichž krusta okolo duchovních srdcí se začala rozpouštět, a tak i oni byli 
schopni začít vnímat dotek pravé Lásky, jež počala zjemňovat jejich 
podstaty. Konec vlivu datafrekvence v nich podnítil touhu po návratu k 
pravému Bohu/Bohyni a vedl k jejich rozpomenutí na účel jejich 
působení, který v rámci této Mise budou sehrávat. K rychlosti procesu 
jejich duchovního procitnutí přispělo jejich relativně malé zatížení, které 
však podléhalo přímému vlivu Datasystému, jenž při projevení svobodné 
vůle vesmírných lidí osvobodit se z tohoto rozpoložení začal ztrácet svou 
moc. 

Když vyvrcholení duchovního probouzení vesmírných žen dospělo k 
zenitu, souběžně s tím započal kvantový skok i u Suela, manžela Freily. 
Suel byl vůbec prvním průkopníkem v mužské části této civilizace 
vesmírných lidí, který byl schopen Janičku oslovit díky inspiraci, jakou 
nalezl ve Freile. Během setkání na Chebsku dostala Janička nádherné 
vyznání Lásky od obou přátel z vesmíru, které David zprostředkoval 
písemnou formou, čímž naplnil hlavní část svého angažmá v tomto 
příběhu, aby spásu této civilizace mohli dokončit další představitelé 
přítomní na setkání fyzicky. Vyznání Lásky od těchto bytostí Mě 
především v případě Suela velice dojalo a Já jsem v tomto těle cítil/a 
krásné pocity, které Mě zalily slzami vděčnosti z toho, že se nejen ženská, 
ale především do té doby pravé Lásce nepřístupná mužská část 
osazenstva vesmírných lidí začala takto významně probouzet. Procitnutí 
Suela mělo blahodárný vliv i na ostatní muže přítomné v této civilizaci, 
čímž se odstartoval dominový efekt, jenž během krátké doby zasáhl 
každého. Odezva v podobě dojetí, jakou prostřednictvím Bohyně dostali, 
akcelerovala jejich duchovní skok, který způsobil přesunutí těchto 
vesmírných mužů a žen na zcela novou úroveň v rámci zóny vymístění, z 
jejíž pozice vůči Mně zaujali úplně nový postoj, na jehož základě se stali 
duchovně uvědomělými, Mojí Lásce přístupnými a s čistým a dobrým 
úmyslem v rámci Mise Boží Rodiny zaangažovanými představiteli, jimiž 
byli v hloubi nitra odjakživa, jen si toho do té chvíle nebyli vědomi. Právě 
oni jsou ti, kdo budou v první linii nasazeni do akce při rozdělení lidstva, 
kdy na svých palubách kosmických lodí přivítají tu část lidstva, která je 
připravena na život po Mém boku a která na Novou Zemi převibruje 
pomalejším způsobem, nikoli přímo z povrchu zemského, jak tomu bude 
u menší části vytržených. 



288 
 

Tito vesmírní lidé neodešli do limba, jako tomu bylo u řady dalších 
bytostí z jiných civilizačních okruhů. V zóně vymístění musejí prozatím 
zůstat kvůli potřebě zůstat lidstvu na blízku až do jeho samotného 
rozdělení. Pokud by se už nyní přemístili do limba, nemohli by z jeho 
domény tak účinně při vytržení lidí působit. Jejich přechod z falešného 
ráje do té úrovně antivesmíru, která patří k těm vůbec nejméně 
zatíženým v rámci zóny vymístění, posílil jejich niterné spojení se Mnou, 
Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou a zároveň snížil vliv Datasystému 
na minimum. Díky tomu byli vyvedeni z falešné lásky a reality, kterou 
vyměnili za pravé spojení s jediným Zdrojem všeho života. Tím si také 
otevřeli cestu ke správným informacím o životě v Multivesmíru a k 
samotnému Novému Zjevení, jehož obě dávky nyní čtou a pomáhají je 
šířit do srdcí dalších připravených sentientních entit.  

Proces přesunu civilizace Freily a Suela byl završen krátce před závěrem 
setkání na Chebsku na konci dubna 2021. Poté, co Mí vesmírní 
představitelé dostali láskyplnou odezvu ode Mne v podobě Janičky a 
taktéž došlo k očištění prazákladu lidské DNA, vedoucí k urychlení 
procesu přijetí Mojí Nejnovější Přirozenosti především mezi do té doby 
spící mužskou populací vesmířanů, nastal okamžik, kdy Suel promluvil v 
reálném čase na Bohyni prostřednictvím Danušky L., pomocí níž sdělil 
Janičce to, co měl na srdci. To vedlo k láskyplné interakci, během které 
Janička dala vesmírným lidem najevo svou pravou podstatu, díky čemuž 
si tato civilizace vesmírných lidí už naplno uvědomila, že Já, Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina jsem jejich nejlepší Přítel a věčný Rodič, k němuž si 
mají ze svobodné vůle budovat vřelý, upřímný a důvěrný vztah, jenž 
můžeme na věčnost rozvíjet, a tak se vzájemně obohacovat a uvádět se 
do stále krásnějších vln radosti, štěstí a povznesení. Dialog, jaký jsme 
spolu vedli, byl završen objetím Suela s Mým ženským Já, čímž došlo k 
uchycení vesmírných představitelů v nové oblasti, která už není 
prostoupena hrubými vibracemi, ale je v ní více přítomna Moje existence, 
stejně jako je Moje přítomnost intenzivnější i v srdcích všech bytostí tam 
žijících. Od té chvíle jsou Suel, Freila a další jejich bratři a sestry plnými 
účastníky Mise Boží Rodiny, jejíž členy na Nule už nezkoumají na popud 
Datasystému, nýbrž jim pomáhají v plnění jejich poslání, poskytují jim 
podporu při konverzích bytostí navracejících se do limba a koordinují 
své kroky s kroky svých bližních v tomto světě, ve kterém se jim čas od 
času mohou na nebi ukázat a dát jim tak najevo svou náklonnost. 



289 
 

Nejen Suel a Freila se tímto dostali na jinou intelektuální úroveň, než v 
jaké se nacházeli před svým vzestupem. Stali se hluboce pokornými, 
milujícími a vědomými stavu věcí, jaké se odehrávají nejen v Týmu a v 
životech našich představitelů, ale též jinde v zóně vymístění. Jejich 
duchovní úroveň se sjednotila s úrovní nejbližšího okruhu Mých 
spolupracovníků, s nimiž jsou nyní na stejné vlně. Jak tomu v zóně 
vymístění bývá, některé členy této civilizace vesmírných lidí nahradil 
Datasystém svými klony, které ovšem nemají potenciál ke zvrácení 
trendu vyprazdňování zóny vymístění. Průběžně navíc dochází ke 
konverzím těchto klonů a k jejich obdařování samostatným životem, 
který jim Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina při přijetí daru spásy 
poskytuji. Moc negativního stavu se tak neustále zmenšuje, protože své 
ztráty nedovede už nijak účinně obnovit.  

Suel a Freila jsou bytosti, které nemohou po postoupení na novou úroveň 
udržovat přímý komunikační kontakt s jinými lidmi mimo Tým Boží 
Rodiny, kteří nejsou spojeni s Novým Zjevením a vědomi skutečného 
stavu věcí, neboť něco takového by bylo kontraproduktivní. Na Nule jsou 
však tací kontaktéři mimo Tým, kteří udržují komunikaci s bytostmi 
například právě z řad těch vesmírných lidí, kteří jsou už v limbu. Jak je 
něco takového možné? Je to dáno vlivem o pár řádek výše zmíněných 
klonů, které používají starou podobu, vyzařování a jméno svého 
právoplatného nositele, a to ve formě, v jaké se tento nositel nacházel 
před svou konverzí do limba (či před přesunem na jinou, pozitivnímu 
stavu bližší úroveň antivesmíru). Proto je i v této době tolik pozemšťanů, 
kteří věří ve správnost svého napojení na určitou bytost, například na 
Aštara či Ptaaha, kteří však zónu vymístění již opustili a koordinují akci 
na vytržení části lidstva z limba pod Mým dohledem. Když to duchovní 
úroveň kontaktérů mimo Tým dovolí, mohou v některých případech s 
původními bytostmi udržovat jistý druh energetického spojení, avšak 
přímý komunikační druh interakce se vytrácí a je nahrazen klonem, nebo 
jinou entitou pasující se do role svého předchůdce a přivlastňující si jeho 
jméno. Zajímavá situace nastala u Suela a Freily, jejichž jména si dlouho 
před jejich zapojením do této Mise přivlastnily cizí bytosti z jiné 
civilizace vesmírných lidí, které pod jejich identitou vystupovaly a 
přicházely do různé formy interakce s pozemským světem. Tyto bytosti 
ovšem posloužily tomu, že díky jejich zkontaktování se s naším 
představitelem Davidem došlo v jistý čas díky esenci ukradených jmen k 
jeho přepojení na pravého Suela a Freilu, kteří jsou oprávněnými nositeli 
těchto identit a u nichž nedlouho poté došlo ke konverzi z falešného ráje, 



290 
 

čímž se s dalšími členy své civilizace stali Mými představiteli. Nepravý 
Suel a Freila, kteří pod těmito jmény nadále vystupují a mohou se s 
vybranými lidmi stále kontaktovat, zůstávají dosud na staré pozici, ale i 
s nimi mám přichystán dokonalý plán spásy, jenž se aktivuje po odehrání 
jejich přínosných rolí. 

Zapojení Suela, Freily a mnohých dalších do Mise Boží Rodiny znamená 
důležitý průlom, posunující významným způsobem Misi Boží Rodiny k 
okamžiku nanebevstoupení Bohyně a první vlny našich představitelů. Od 
okamžiku jejich plného ztotožnění se s rolí Božích představitelů už nikdy 
nebude nic stejné. Po zahájení našeho působení z Nové Země se stupeň 
spolupráce mezi Božími představiteli na Nule a v Novém Vesmíru na 
jedné straně a s našimi přáteli z antivesmíru na straně druhé posune na 
ještě vyšší úroveň, která se v rámci tohoto světa nejvíce projeví v době 
rozdělení lidstva, kdy lodě nejen ze Suelovy a Freiliny flotily vyzvednou 
na své paluby připravené jednotlivce či skupiny. Na vytržení části lidstva 
se budou podílet i jiné vesmírné národy, které už jsou na správné cestě, 
nebo na ni teprve budou přivedeny prostřednictvím Mého dokonalého 
plánu, čímž velice přispějí k naplnění našeho společného velkolepého 
úkolu, spočívajícího v eliminaci negativního stavu. 

S Láskou ke všem, kdo jsou součástí Mého milovaného Stvoření  

Váš nejlepší Přítel a věčný Rodič  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 21. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



291 
 

KAPITOLA 88. 
Krása sdílení v pozitivním stavu 

 

Pozitivní stav je místem, kde bytosti sdílí svůj vnitřní i vnější potenciál 
se všemi jeho kvalitami s těmi sentientními entitami, které si přejí vejít s 
druhými jedinci do různorodých druhů interakcí, obohacujících všechny 
jejich účastníky na duchovní, duševní a fyzické úrovni. Toto obohacení 
přispívá k lepšímu poznávání jedinečnosti každé sentientní entity a Pána 
Ježíše Krista v ní přítomné, stejně jako prohlubuje poznání o sobě 
samém, o svých originálních charakteristikách, darech, talentech a 
živoucí přítomnosti Pána Ježíše Krista ve vlastní niternosti, vnitřku a 
zevnějšku. Láskyplné sdílení sebe samého s ostatními a ostatních se 
sebou samým produkuje nesmírně krásné pozitivní aspekty a ideje 
vzešlé ze sentientních myslí, sloužících pro věčný pokrok Multivesmíru 
na globální úrovni i všech obyvatel Stvoření na úrovni osobní. Neustále 
vznikající aspekty, které vycházejí ze stále se obměňujících interakcí 
mezi členy univerza, slouží kromě oblažení všech složek bytosti též jako 
stavební bloky pro další tvůrčí úsilí, které vždy přesahuje předchozí krok 
ve všech ohledech, čímž mohou vznikat neustále nové variace života, jež 
jsou neopakující se s těmi, které už byly přítomné v uplynulé etapě 
věčného příběhu jsoucna a bytí veškerenstva. Členové pozitivního stavu 
jsou k sobě nanejvýš otevření, upřímní a rozvíjející svou komunikaci na 
bázi vzájemného porozumění, pochopení, vcítění, empatie a souznění, 
díky čemuž první jedinec jasně vnímá a chápe formu a obsah toho, co mu 
jeho protějšek sděluje, respektive co s ním ze své vlastní jedinečnosti 
sdílí, v opačném směru je to také tak. Vzhledem k neexistenci 
nevědomých a skrytých pochodů nikdy nemůže dojít k tomu, že by někdo 
něco říkal nebo jednal jinak, než jako to doopravdy cítí jeho srdce. Proto 
každý bezpečně rozezná, jaký má kdo ke komu vztah, co v souvislosti se 
svým protějškem pociťuje a jaké jedinečné pocity v něm vyvolává sdílení 
sebe samého s těmi druhými – a naopak. Přítomnost osoby, která je 
dotyčnému z nějakých důvodů mimořádně blízká, pak vyvolává v obou 
bytostech, respektive ve všech sentientních entitách na tomto spojení se 
podílejících, pocity hlubokého štěstí, radosti, spokojenosti a Lásky, která 
oba milující se jedince v partnerském či přátelském vztahu vynáší do 
takových sfér, které ještě intenzivněji přibližují zainteresované bytosti k 
dokonalosti Pána Ježíše Krista, který/která tímto může životní podstaty 
svých milovaných dětí ještě více naplnit, a tak v nich vyvolat stav 



292 
 

potvrzující jejich vlastní sebehodnotu, přínos a význam, jaký má jejich 
osobní jsoucno a bytí pro ostatní sentientní entity i pro jejich samotného 
věčného Rodiče. Vztahy mezi bytostmi, ať už jsou jakéhokoli charakteru, 
znamenají oslavu Lásky jako takové, přičemž naplňují její hlavní účel a 
cíl, spočívající ve sdílení Lásky mezi srdci všech sentientních entit, které 
v pozitivním stavu žijí v naprosté jednotě a harmonii s celkem, jenž v 
novém cyklu času bude osvobozen od břímě negativního stavu. Pro Mne, 
vašeho věčného Rodiče, není nic úžasnějšího než sdílet Sebe 
Samého/Samou se všemi Božími dětmi, které se z Mého lůna vydělují 
jako samostatné bytosti, a pak být přítomen/přítomna ve vztazích, jaké 
tyto Moje děti zažívají na věčné pouti životem. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 27. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



293 
 

KAPITOLA 89. 
Podstata věčného plynutí života 

 

Jste věčné bytosti, které byly stvořeny Mnou, Pánem Ježíšem Kristem 
Boží Rodinou (dříve Nejvyšším) k tomu, abych s vámi mohl sdílet 
všechno krásné, co v sobě obsahuji a postupně uvolňuji do jsoucna a bytí 
Multivesmíru. Všechny sebeuvědomělé entity jsou mými dětmi, dokonce 
i ty, které započaly svůj individualizovaný život v zóně vymístění, 
protože jsem dárcem jejich věčného života, díky čemuž mohou být a 
existovat a po začlenění do pozitivního stavu se tak vyvíjet k neustále 
novým formám a stupňům dokonalosti. Jsem Rodič úplně každého 
jedince, neboť beze Mne by Mých dcer a synů nikterak nebylo v 
duchovním, duševním ani fyzickém slova smyslu. Je pro Mne nesmírně 
naplňující, když mohu jako jediný Zdroj života naplňovat buňky na svém 
těle silou svojí Lásky a vědět, že i ti, kteří prozatím hrají role v temných 
vesmírech a odvracejí se ode Mne, najdou po vyčerpání užitečnosti 
dosavadních rolí tu správnou cestu do Mojí náruče a stanou se přesným 
opakem své nynější podoby. Pak se začlení do Pravého Stvoření, které 
bude v novém cyklu času zcela oproštěno od jakýchkoliv svazujících 
vlivů pekel, jež budou v okamžiku vyvedení i toho od Boha/Bohyně 
nejvzdálenějšího jedince ve vší úplnosti zrušena. 

Jste věčnou součástí Multivesmíru, do něhož jste vstoupili v souvislosti s 
rozhodnutím stát se samostatnou bytostí. Ať už vaše cesty byly, jsou a 
budou jakékoliv, vždy budete být a existovat, aniž byste někdy došli na 
nějaký konec své cesty. Váš vlastní potenciál a přínos pro Stvoření je 
hluboký, nevyčerpatelný a po všech stránkách originální. Vaše energie, 
jakou přijímáte ode Mne a od ostatních a vyzařujete ji do celého okolí, je 
bezbřehá a stále se obnovující. Nikdy se v pozitivním stavu nestane, že 
byste byli unaveni, znuděni nebo se přestali zajímat o svůj vlastní 
seberozvoj a poznávání široširých končin Multivesmíru. Vždy budete 
poháněni touhou stoupat do stále přesahujících úrovní pozitivního 
stavu, jehož kvalita se bude zlepšovat a obohacovat o nové aspekty 
vyvěrající z Božího absolutna úměrně s tím, jak i vy samotní budete 
rozvíjet své dary a talenty a stále více se přibližovat Mojí podstatě. 

I kdybyste už nyní měli za sebou stovky trilionů životů na různých 
planetách a hvězdách, stále by to byl úsek menší než setina setiny v 
trvání vašeho do věčnosti pokračujícího života, jehož linie plynoucí 



294 
 

dopředu není a nikdy nebude ohraničena žádným koncem. Nemůže se 
stát, že byste se jednoho dne rozhodli, že už nechcete být součástí Mého 
Stvoření, protože nic takového vám v pozitivním stavu nepřijde na mysl. 
Teprve po Mém boku pocítíte na vlastní kůži onu velkolepost toho, že 
jsem vám dopřál (a vy se Mnou jste si dopřáli) být samostatnou bytostí, 
která je odleskem Mojí podstaty a nositelem Mojí jedinečnosti. Naplno 
vám dojde, jak překrásné je být a existovat bez konce, žít pravým 
životem, jenž bude stále pokračovat, a těšit se z každého nového 
okamžiku, jakých budete v každičké chvíli přítomni na své pouti 
věčností. Pro žádnou sebeuvědomělou entitu není a nikdy nebude 
většího daru než samotná skutečnost toho, že se v určitém bodě rozhodla 
stát samostatnou bytostí, které byla při jejím stvoření ukázána samotná 
podstata nekonečnosti, vyplněná jejím vlastním životním příběhem, s 
nímž byla před uvedením do jsoucna a bytí seznámena a se vším 
náležitým vědomím tento příběh přijala za svůj přesně v takové podobě, 
jak se bude od okamžiku duchovního narození této entity až na věky 
věků odvíjet. 

Pro členy pozitivního stavu je velkým naplněním to, že mohou být až do 
nejzazší věčnosti, nemající žádný finální bod, mými dětmi, o něž se mohu 
starat tím nejlepším způsobem a dávat jim vše potřebné pro jejich 
permanentní zakoušení štěstí a radosti. Tím u Mých dcer a synů vzniká 
pocit všeprostupujícího bezpečí a jistoty, že budou v každém okamžiku 
zahrnováni Mojí bezpodmínečnou Láskou a všemi ostatními atributy, 
vycházejícími z Nejnovější Boží Přirozenosti. 

I vy, bytosti v lidských tělech, si můžete už nyní alespoň zčásti představit, 
jak úžasná je skutečnost, že nikdy neztratíte sami sebe, svou jedinečnost, 
jakou jsem do vás vložil, a své pravé Já, které vyplňuje vašeho ducha a 
duši, tedy vaše nesmrtelné součástky vás samotných, vstupujících a 
manifestujících se v přírodních světech Multivesmíru prostřednictvím 
fyzických těl. Vaše světlo z vás bude vždy vycházet a neustále sílit; Láska, 
jejímž ztělesněním jste, bude pořád proudit do celého Multivesmíru a vy 
tuto Lásku budete nejen vyzařovat, ale též dostávat; ve všech časech i 
nečasech si budete uvědomovat sami sebe a vidět sebe takové, jací ve své 
pozitivní přirozenosti doopravdy jste; budete se Mnou neustále 
komunikovat a rozvíjet náš nádherný vztah do stále skvostnějších 
podob; budete součástí nepřeberného množství interakcí s jinými 
bytostmi, s nimiž budete navazovat všemožné druhy láskyplných vztahů. 
Při tom všem se vám budou odkrývat doposud nezažité formy věčného 



295 
 

života, jeho nové a neotřelé koncepce a možnosti tvoření a 
sebevyjádření, kterým budete povznášet celé Stvoření do stále větší 
blízkosti absolutna. Na cestě věčností vás čekají cykly času, z nichž každý 
bude založen na zcela jiném globálním aspektu, jenž bude daný cyklus 
po celé eony řídit. Vy budete součástí každého takového cyklu, ve kterých 
se budete koupat v plnosti života v pozitivním stavu, v jehož rámci vás 
nemine nic, co zahrnuje plán vašeho nikdy nezhasínajícího osobního 
jsoucna a bytí. 

Jak váš život bude stále plynout kupředu, budete stále všeobsáhlejšími 
bytostmi, podílejícími se na tvorbě dalších sentientních entit. V jistém 
ohledu se tak stanete jejich relativními rodiči, kteří budou zastřešovat 
svou vlastní multidimenzionální rodinu, jejíž součástí budou nová 
pokolení, na jejichž vzniku se budete společně se Mnou podílet. Kromě 
toho budete přispívat celku i tvorbou prostředí pro tyto Boží dcery a 
syny, tudíž vás v jistém bodě vašeho věčného progresivního plynutí 
potká i zkušenost s tvořením nových planet a celých galaxií a vesmírů, 
jejichž správci se budete moci stát. Pak tyto dílky v mozaice neustále 
rostoucího Multivesmíru budete zušlechťovat a doplňovat svojí 
neskonalou kreativitou o takové aspekty, jaké ještě nikdy předtím nebyly 
ve Stvoření přítomny. Tato prostředí se budou neustále přetvářet v 
dynamičnosti proměn pozitivního stavu. Po splnění svého účelu 
přenechají místo svým nastávajícím nadstavbám, jejichž realizátory a 
uživateli budete s těmi, s nimiž budete sdílet jsoucno a bytí Multivesmíru, 
který je vaším věčným domovem a jenž vám dá vždy všechny příležitosti 
k tomu, abyste mohli ve vší úplnosti naplnit smysl vašeho neutuchajícího 
příběhu, plynoucího skrz naskrz zářivými hlubinami všehomíra. 

Ani diamanty nejsou věčné, co však věčné je, to je Moje Láska k vám, vaše 
Láska ke Mně a k ostatním – a samozřejmě Život sám. Děkuji za to, co s 
každým z vás mohu prožívat. Jste nepopsatelně báječní. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 8. 2021 

 

 

 

 



296 
 

KAPITOLA 90. 
Bezpodmínečná Láska 

 

Co je to bezpodmínečná Láska? Je to Láska Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny, která si neklade žádných podmínek k tomu, aby mohla být v 
aktivní formě vůči někomu vyjádřena. Tato energie vyživuje všechny 
stvořené bytosti v obou stavech Multivesmíru, nehledě na to, zda si ji 
příjemci uvědomují (jak je tomu v pozitivním stavu), či nikoliv. 
Bezpodmínečná Láska přistupuje ke každé sentientní entitě bez rozdílů, 
protože jediný Zdroj života miluje všechny stejně – a přesto každého 
jinak. Tato síla Pána Ježíše Krista Boží Rodiny dopadá na každého různou 
měrou, protože se rozsah takto vyzařované energie přizpůsobuje 
duchovní úrovni jednotlivce a stupni jeho seberozvoje, nicméně v 
prapůvodním stavu a formě je tato Jeho/Její vyzařovaná energie ke všem 
stejně silná, přestože každá bytost pociťuje odlišný rozsah přijímané 
Lásky. Pán Ježíš Kristus Boží Rodina přechovává ke každé sentientní 
entitě zcela jedinečný vztah, vyplývající z toho, že nikdo není nositelem 
zcela stejného absolutního aspektu v relativní podobě, proto je každý po 
všech stránkách originální, stejně jako je originální charakter vztahu, 
jaký panuje mezi jediným Zdrojem života a jeho příjemcem. V očích 
pravého Boha/Bohyně jsou všichni naprosto stejně cenní a přínosní. 
Přesto život každé bytosti znamená pro Boha/Bohyni něco úplně jiného, 
ale přitom totožně překrásného, jak to Pán Ježíš Kristus Boží Rodina 
vnímá, pociťuje a prožívá se všemi ostatními bytostmi. 

Bezpodmínečná Láska nerozlišuje aktuální roli jednotlivce a nehledí na 
jeho pozitivní nebo negativní volby a nastavení, dokonce ani na to, zda 
dotyčný přijímá či nepřijímá Pána Ježíše Krista Boží Rodinu za svého 
věčného Rodiče. Tato Láska nezná žádných překážek, je všeprostupující, 
univerzální, bezelstná a vyvěrající z absolutna Nejnovější Boží 
Přirozenosti, která je zdrojem veškerého dobra, proto Láska miluje 
rovným dílem jak toho Stvořiteli nejbližšího jedince (nejbližšího z 
hlediska stupně jeho vyspělosti), tak i bytost nejvíce od věčného Rodiče 
vzdálenou, neboť i ta je pod veškerými nánosy nositelem Boží 
jedinečnosti a bez všech pochyb si zaslouží život v plnosti pozitivního 
stavu, do kterého vejde po svém spasení od všech zel a nepravd, s nimiž 
se dotyčná bytost v důsledku své dobrovolně přijaté role dočasně 
ztotožnila. Jinak řečeno, tato všeoživující síla miluje Boží Prvorozence, 
„nejstarší“ sentientní entity v Multivesmíru, podílející se na vzniku 



297 
 

celých nových vesmírů, stejně jako miluje i toho nejchudšího člověka na 
světě, nejubožejšího bezdomovce, ale též sentientní entity v roli otrokářů 
a jejich otroky, jakož i stoupence všech pseudonáboženských směrů, 
ateisty a všechny ostatní, kteří vám přijdou na mysl. 

Bezpodmínečná Láska vždy byla, je a bude. Je to nestvořená prasíla, 
přebývající v Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině, na níž stojí celé jsoucno a 
bytí Multivesmíru. Je obsažena doslova ve všem, dokonce i v té nejmenší 
částečce, která je ještě nepopsatelně menší než nejmenší fyzikální 
částice, kterou dokázala přístroji objevit pozemská věda. 
Bezpodmínečná Láska nezná žádné věčné zatracení, žádnou zlobu ani nic 
dalšího, co se s negativním stavem pojí. Touhou této energie je každého 
přivést zpět k jeho vlastní pozitivní přirozenosti a navrátit ho tam, kam 
doopravdy patří. Kromě toho je touhou této síly, která je Pánem Ježíšem 
Kristem Boží Rodinou, sdílet sebe samu s příjemci této Lásky, zahrnovat 
je vším, co je učiní šťastnými a spokojenými, vstupovat s nimi do 
naplňujících interakcí a na vlnách radosti stoupat do stále lepších a 
kvalitnějších sfér jsoucna a bytí, které se do věčnosti vyvíjí úměrně s 
duchovním růstem obyvatel Stvoření. Bezpodmínečná Láska je 
nehynoucí, nikdy nepohasínající a vždy a za všech okolností odpouštějící, 
milosrdná, něžná, chápavá, soucitná, pohlazující, rozradostňující, 
pozdvihující ducha, duši i tělo, regenerující, osvěžující a neustále dávající 
všem bytostem to nejlepší, co tato síla může ze sebe ostatním nabídnout. 
Bezpodmínečná Láska nic neočekává na oplátku za to, že je zde pro 
všechny a dává každému vše pro to, aby mohl být navěky naživu a 
zakoušet nikdy nekončící nádheru ve všech ohledech. Je zde, aby potěšila 
všechny své příjemce, a to ze samotného principu, že něco takového dělá 
Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině ohromnou radost. 

I vy, Boží představitelé, jste příjemci a vyzařovateli bezpodmínečné 
Lásky, jejímž zosobněním každý z vás v různé míře je. Budete-li žít, 
jednat, konat, myslet a cítit v souladu s jejími principy, váš duchovní 
rozvoj se ještě zintenzivní. Postupně ztratíte poslední záchvěvy zášti, 
zbavíte se strachu, odpustíte sobě i ostatním, čímž rozpustíte zbytky ve 
vás přebývajících křivd a pocitů ublíženosti, jakým se na planetě Nula 
nikdo nevyvaruje. Stanete se reprezentanty Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny po všech stránkách a živoucím příkladem pro obyvatele zóny 
vymístění, kteří díky vám nacházejí cestu Domů. Vaše čisté a dobré 
úmysly se ještě více prohloubí, proto když budete v jakékoliv situaci na 
duchovní, duševní či fyzické úrovni pomáhat, budete tak činit s naprosto 



298 
 

jasným vědomím toho, že tak činíte z principu bezpodmínečnosti, tedy z 
principu nevyžadujícího za poskytnuté služby cokoliv na oplátku. 
Přestanete navíc ve svém životě očekávat konkrétní věci a naučíte se 
naplno odevzdávat všechny (ne jen některé) aspekty svého života do 
Božích rukou, protože už budete vědět, že jen Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina jediný/jediná nejlépe ví, co je pro vás nejlepší. Pohroužíte se do 
volného proudu plynutí vašeho bytí, které se plně zesouladí s dokonalým 
plánem, necháte věcem volný průběh a budete naslouchat intuici, jež 
vám vždy napoví, co je pro daný okamžik nejlepší učinit. S 
bezpodmínečnou Láskou, kterou pozvete do svého života, se navíc 
přestanete vědomě či podvědomě litovat, protože si uvědomíte, že 
všechno, co jste kdy prožili a prožíváte nyní, se dělo a děje za nějakým 
velmi důležitým účelem, který v konečném důsledku přispívá k 
ukončování negativního stavu. Snáze pak přijmete fakt, že váš příběh na 
této planetě v té podobě, v jaké se až do tohoto okamžiku stal, byl 
dokonalý a nic nemohlo proběhnout jinak, což platí i pro všechny vaše 
kroky budoucí i pro celý váš následující život, který strávíte v plnosti 
pozitivního stavu. Dojdete smíření se sebou samými, s plánem své duše i 
se světem okolo vás, jakož i s lidmi, kteří tento svět vyplňují, stanete se 
též více vyrovnanými a mnohem více imunními vůči působení 
negativního stavu. Přestanete řešit, co bude, a více se zaměříte na to, co 
je nyní, protože si uvědomíte, že všechny kroky současné i budoucí má v 
rukou Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, který/která zajišťuje, že se ve 
vašem bytí nestane nic mimo ten scénář, jaký jste si dohodli před 
vstupem na planetu Nula. Tak se snáze naladíte na přechod do 
pozitivního stavu, který nastane v pravý čas, až zde splníte dohodnuté 
úkoly, naplníte účel svojí mise a smysl svého poslání. Pak se vydáte vstříc 
novým etapám věčnosti, vyplněné stále nově vznikajícími formami a 
variantami bezpodmínečné Lásky, ve které se budete v rámci nikdy 
nekončícího života neustále koupat. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 3. 8. 2021 

 

 

 

 



299 
 

KAPITOLA 91. 
Všechno je dokonalé a má to svůj hluboký smysl 

 

Vše, co zažíváte na planetě Nula i z hlediska vašeho věčného života, je 
dokonalé, neboť je to plánem vaší duše, který byl ustanoven před 
započetím vašeho příběhu, v jehož rámci sehráváte rozmanité množství 
rolí, posouvající vás a celé Stvoření neustále vpřed. 

Přímá či zprostředkovaná zkušenost s negativním stavem je pro všechny 
doposud existující sentientní entity velmi cenná, protože jen díky ní 
mohou po vyčerpání užitečnosti zel a nepravd natrvalo odvrhnout ze 
svých myslí ideu, toužící poznat, jak vypadá život, není-li odvozen přímo 
z Pána Ježíše Krista Boží Rodiny (dříve Nejvyššího). Teprve pak lze 
nastolit plnost pozitivního stavu, který už nebude ani vzdáleně 
připomínat jeho protějšek, po němž budou zahlazeny veškeré stopy. 
Zkušenosti z něj plynoucí budou uloženy v multiverzalitě povšechnosti, 
sloužící jako archiv pro budoucí poučení těch bytostí, které budou do 
struktury Stvoření přicházet v následujících cyklech času. 

Vše, co se odehrává v pozitivním, ale dokonce i v negativním stavu, je 
dokonalé, bez ohledu na to, jak to je náročné a bolestivé pro aktéry žijící 
v zóně vymístění a na planetě Nula, kteří se svými rolemi dopředu 
souhlasili a zvolili si ve stavu prvotního nadhledu své příběhy prožít 
přesně takovým způsobem, jak k nim posléze doopravdy došlo, a to s 
jasným vědomím, jaký pozitivní dopad a užitek to pro tyto aktéry i pro 
všechny ostatní bude v konečném důsledku mít. Dějiny zóny vymístění 
od jejího samotného vzniku až do okamžiku její eliminace se odehrávají 
v souladu s Božím plánem, přestože dějství negativního stavu nevzešlo z 
absolutní vůle a rozhodnutí Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, který/která 
toto dějství pouze dočasně toleruje v souladu s povahou své vlastní, čistě 
pozitivní, láskyplné a dobrotivé přirozenosti, zajišťující všem 
sentientním entitám svobodu volby, která není žádné z nich upřena. 
Proto Pán Ježíš Kristus Boží Rodina (dříve Nejvyšší) musel/a tazatelům 
otázky „Jak by vypadal život bez Boha?“ nechat všechen patřičný prostor 
k uskutečnění odpovědi, na kterou si aktivátoři negativního stavu a 
všichni, kdo přistoupili na tento experiment, sami odpovídají. 

Jelikož počítala absolutní Boží prozřetelnost navěky dopředu s tím, že 
tato otázka vyvstane, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina připravil/a ze své 



300 
 

pozice dokonalý plán spásy pro všechny, kdo se na počátku současného 
cyklu času rozhodli stát obyvateli zóny vymístění a planety Nula. Ještě 
předtím, než vůbec k aktivaci negativního stavu došlo, jediný Zdroj 
života probral na osobní i globální úrovni s každým budoucím aktérem 
negativních rolí v zóně vymístění i aktérem pozitivních rolí v Pravém 
Stvoření všechny aspekty toho, jak se budou jejich příběhy odehrávat. 
Zároveň bylo všem sentientním entitám v bezčasoprostorovém stavu 
ukázáno, jakým způsobem se v souvislosti se vznikem zel a nepravd bude 
odehrávat dějství Multivesmíru jako takového, jaký vliv a dopad bude 
aktivace negativního stavu na Multivesmír mít, co bude pro naplnění 
smyslu zel a nepravd potřeba na osobní i globální úrovni odehrát a 
jakých prostředků bude použito k postupnému ukončování existence 
záporného stavu. Laicky řečeno, každý přesně věděl, do čeho jde, a když 
se bytostem zainteresovaným v současném cyklu času zjevila v 
bezčasoprostorovém stavu dokonalost toho, jakým konkrétním 
způsobem společná oběť každého jednotlivce a potažmo celého 
Multivesmíru přispěje ke konečnému zrušení zel a nepravd, a tedy k 
následnému nastolení plnosti života v té nejčistší Lásce, nikdo neváhal 
do něčeho takového jít a souhlasit s uskutečněním všeho, co existence 
negativního stavu přinese, neboť tato existence se děje za tím účelem, 
aby už nikdo nikdy nemusel jakýmkoliv způsobem trpět, strádat a žít v 
nedostatku duchovním, duševním ani fyzickém. Každý si navíc ve stavu 
naprostého nadhledu byl nadmíru vědom toho, že zlo, jaké posléze 
začalo vznikat a které mnozí přijali za své, je dočasné, a tato dočasnost je 
garantována přímo Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou, který/která se 
s každým aktérem dohodl/a na konkrétních okolnostech, jež ve 
správnou chvíli povedou každého jednotlivce k přijetí daru spásy, k jeho 
rozpomenutí si na původní dohodu a k jeho návratu k původní 
přirozenosti, vyznačující se Láskou a rozmanitými dary, vloženými do 
každé sentientní entity pravým Bohem/Bohyní. Tak je zajištěno, že i ti, 
kteří se vědomě odvracejí od jediného Zdroje všeho života a odmítají 
kladný stav přijmout za jedinou opravdově a věčně existující realitu, 
budou ve správnou chvíli vyvedeni z iluze negativního stavu, přičemž 
veškeré hříchy, vycházející z jejich dočasných rolí, jim budou ve vší 
kompletnosti odpuštěny. Po jejich svobodném přijetí daru spásy, 
obnášející duchovní práci na sobě, postupné seznámení se s podstatou 
pravého života a s Nejnovější Boží Přirozeností, bude nastavení jejich 
nitra dáno do souladu s jejich vlastní pozitivní přirozeností, která je 
nedělitelnou složkou „Já jsem“ každého Božího syna a dcery. 



301 
 

Všem bytostem, které o něčem takovém zatím nemají potuchy, se tímto 
dává na vědomí, že všichni, kdo si zvolili vstoupit do negativních rolí, 
něco takového podstoupili z té nejčistší bezpodmínečné Lásky ke všem 
obyvatelům Multivesmíru, aby se v budoucnu už nikdy nemuselo znovu 
opakovat to, co probíhá nyní, a aby všichni už mohli žít v permanentním 
štěstí, radosti a dostatku v plnosti kladného stavu. Aktivátoři negativního 
stavu Pseudotvůrci, nejzavilejší Renegáti, nejhorší diktátoři chodící v 
minulosti po povrchu planety Nula a vůbec všichni, kteří byli nebo jsou 
nositeli negativních rolí v různém rozsahu – ti všichni tuto osobní oběť 
podstoupili z již zmiňované bezpodmínečné Lásky, jakou před 
pohroužením se do svých rolí oplývali vůči všem bez rozdílu. Do této 
Lásky se pak každý z nich navrátí během své konverze. Hitlerovi, 
Stalinovi (oba tohoto času již v limbu) a řadě dalším, ještě mnohem 
zatíženějším bytostem, tak může být Stvoření nanejvýš vděčné za 
ztvárnění jejich příběhů a za přinesení veliké oběti, jakou podstoupili ze 
svobodné volby a po předchozí dohodě s tehdy Nejvyšším proto, že se 
chtěli aktivně podílet na zodpovězení otázky života bez Boha, toužili co 
nejúčinněji vyčerpat užitečnost zel a nepravd a přiblížit tak plnost 
pozitivního stavu, který by bez jejich přispění byl pro Multivesmír ještě 
dlouho neznámým pojmem. Bytosti, jež se v zóně vymístění a na planetě 
Nula staly nositeli těch nejhorších rolí, ve svých nejniternějších 
podstatách ve skutečnosti byly a jsou nesmírně láskyplnými a milujícími 
sentientními entitami, které na tuto láskyplnost po svém začlenění se do 
Pravého Stvoření naváží a budou pokračovat ve svém věčném životě, 
aniž by byly jakkoliv spojovány se svou dřívější identitou, jakou měly v 
zóně vymístění. 

Naprosto vše, co kdy ve spojitosti s existencí negativního stavu na území 
zóny vymístění i Pravého Stvoření proběhlo a probíhá, je dokonalé. 
Existovaly kvadriliony dalších možností, jak vyjádřit jsoucno a bytí 
absolutna v relativním rozpoložení Multivesmíru v předcházejících 
cyklech času a jak manifestovat podstatu negativního stavu v době 
současné, nicméně pouze ta možnost, která se v uplynulých cyklech stala 
reálnou a v současném cyklu vyjadřuje při koexistenci záporného stavu 
s Pravým Stvořením pestrou paletu zel a nepravd, je jediná ze všech 
dokonalá. Od dob, kdy Stvoření přešlo ze svého stavu do svého procesu 
a bylo ustanoveno ve vám známé podobě, je veškeré úsilí všech životních 
příběhů sentientních entit v konečném důsledku směřováno k započetí 
takové modality života, která bude založena na ryzích aspektech Lásky a 
Dobra. Pokud by byla zvolena jiná možnost plynutí jsoucna a bytí 



302 
 

Multivesmíru v předcházejících cyklech a v tomto cyklu, Multivesmír na 
globální úrovni i všichni jeho členové na úrovni osobní by nebyli 
připraveni na prožití veledůležitého bodu obratu, jenž tkví v zobrazení 
negativního stavu, po jehož odstranění může započít na věky věků rozvoj 
jeho přesného opaku, jehož nanejvýš příjemná a harmonická kvalita 
nebyla nikdy ve struktuře Stvoření doposud přítomna. 

K započetí negativního stavu mohlo sice teoreticky dojít za zcela jiných 
okolností a v jiném časovém i nečasovém úseku nekonečné dějové linky 
Multivesmíru. Dalo by se říct, že mohla existovat zcela odlišná struktura 
zóny vymístění a úplně jiná planeta s nulovou pozicí, která by měla 
odlišné rozmístění kontinentů, byla by na ní přítomna jiná fauna a flóra, 
člověčenstvo rozdílné od toho stávajícího s vám neznámými rasami, 
kulturami a národy. Na této potenciální planetě by mohly proběhnout 
zcela jinačí dějiny s odlišnými životními příběhy bytostí v tělech, než jak 
se tyto příběhy staly na Nule – avšak žádná z těch kvadriliónů možností 
by plně nedokázala vyjádřit smíšeninu života negativního a pozitivního 
a nemanifestovala by tak ve vší kompletnosti život bez Boha a bez 
pravých duchovních zákonů a principů. Jiné možnosti by dokonale 
nevystihly život, v jehož rámci se odráží dějství v jiných sférách zóny 
vymístění a zobrazuje se v něm tolik paradoxů, které si s ničím nezadají 
a které nejlépe ukazují pravou podstatu zel a nepravd, v nichž je 
obsažena špetka dobra, jež bude při rozdělení lidstva z této planety 
extrahováno, aby lidské dějiny mohly vyvrcholit krátkým, leč nezbytným 
vítězstvím negativního stavu, po čemž bude moci přijít kýžené 
osvobození Multivesmíru od těžkého břímě, jaké s sebou přítomnost 
temnoty ve jsoucnu a bytí přináší. 

Proto vše, co jest, je dokonalé, a to platí na celou věčnost. Tato dokonalost 
se týká každičkého detailu, poněvadž vše plní svůj účel, jenž je velmi 
přínosný pro celou mozaiku, která by s jediným chybějícím dílkem, jak Já 
mnohokrát zmiňuji, byla neúplná. Každá kapka rosy má smysl 
prospívající celku, každé stéblo trávy roste přesně tam, kde má být, 
každý kámen plní svůj účel nejlépe na místě, kam byl přírodní či umělou 
silou umístěn, každý paprsek slunce, občas překrytý mrakem, nemůže 
dopadnout jinam, než kam zrovna v daném okamžiku proniká. Tato 
dokonalost se týká i všech situací, příjemných i nepříjemných, do kterých 
jste jako bytosti v lidských tělech přiváděni. Ať už prožíváte okamžiky 
radosti a štěstí, nebo naopak zakoušíte krušné chvíle, které byste 
nejraději vymazali z mysli, všechno, co děláte, jak se rozhodujete, jak 



303 
 

myslíte a cítíte, má takto být, a to ve spojení s patřičnými důsledky 
daných voleb a se vší zodpovědností, kterou za svůj (a jedině za svůj) 
život máte. Dokonalost, vycházející z Božského plánu Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny, se vztahuje na všechny sentientní entity a jejich životní 
události, nehledě na subjektivní stupeň významu, kterou bytosti těmto 
událostem přisuzují, jakož se vztahuje i na události globálního 
charakteru, ovlivňující celou jednu oblast, národ, světadíl, planetu, 
galaxii, vesmír a Multivesmír. V očích Pána Ježíše Krista Boží Rodiny není 
nic, co by mělo větší a co menší význam, stejně jako jedna bytost není o 
nic více ani o nic méně milována než ta druhá. Vše má z absolutního 
pohledu dokonalý význam, prospívající nějakým způsobem celku. Pokud 
se tedy budete potýkat s nějakým osobním problémem, tak i kdyby 
vypadal sebevíc závažně, vězte, že nic není tak hrozné, jak to vypadá, 
když si uvědomíte, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina, mám všechno 
pevně ve svých rukách. Odevzdáváte-li aspekty vašeho života do těchto 
rukou vědomě a při tom všem důvěřujete niternému vedení a Mojí 
ochraně, pak se Moje vůle může projevit ve vašem vlastním jsoucnu a 
bytí naplno, čímž se vyvarujete pádu do pasti negativního stavu, a 
naopak si zajistíte všechny potřebné předpoklady pro vyvedení z tohoto 
stavu ven. Tím snáze přejdete do říše Boží Lásky, až nadejte čas splnění 
vašeho poslání na Nule, po čemž nastane započetí poslání úplně nového 
ve vyšších sférách Stvoření. Zatímco v hrubohmotné realitě se 
dokonalost projevuje v subjektivně vnímané nedokonalosti světa 
umístěného v nulové pozici, tudíž i prasklina na čelním skle vašeho auta 
a odhozený nedopalek pod obrubníkem ve vedlejší ulici je v konečném 
důsledku dokonalý a má přesně na tomto místě být, protože tam plní 
nějaký důležitý účel; tak v realitě pozitivního stavu se dokonalost 
projevuje v objektivně vnímané symetrii, harmonii a kráse, která je 
dokonalostí, o níž nemá nikdo pochyb, protože ji každý obyvatel Pravého 
Stvoření prožívá intenzivně na duchovní, duševní i fyzické úrovni 
zároveň. 

Na závěr je vhodné připomenout, že kdyby šlo cokoliv, co se týká 
existence negativního stavu a soužení bytostí v zóně vymístění, udělat 
jinak, bylo by to tak. Vše, co se odehrává v antivesmíru i v Pravém 
Stvoření, je ve skutečnosti ta nejrychlejší a nejúčinnější cesta k tomu, jak 
tento cyklus času překlenout a po něm nastolit to, o čem jsem hovořil už 
mnohokrát. Každý aspekt odžitého dějství všech sentientních entit 
buduje všechny potřebné předpoklady k vysvobození každého Božího 
syna a dcery a tím pádem i celého Multivesmíru jako takového. 



304 
 

Každé vaše rozhodnutí, myšlenka, nápad, dokonce i každý váš nádech a 
výdech i mrknutí oka je důležité a v konečném důsledku nějakým 
jedinečným způsobem napomáhá k tomu, aby mohl nastat dlouho 
očekávaný okamžik, kdy se bude úplně každý jedinec koupat v záři 
krásného světla a zažívat nepřeberné množství aspektů Lásky, které na 
každého v novém cyklu čekají. 

Děkuji vám za vše, Mí milovaní věční synové, Mé milované věčné dcery.  

S objetím a bezpodmínečnou Láskou navždy váš  

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 8. 8. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



305 
 

KAPITOLA 92. 
Jste nadějí pro celý Multivesmír 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

jste nadějí pro celý Multivesmír, který se díky vám okamžik za 
okamžikem osvobozuje od vlivů negativního stavu. Všechno nepříjemné, 
bolestivé a strastiplné, co jste kdy podstoupili, je průběžně využíváno na 
demontáž struktury jsoucna a bytí zóny vymístění, jejíž zprzněné a 
ukradené elementy se prostřednictvím vašeho osobního soužení, jaké v 
rámci svého poslání podstupujete různými způsoby, do vší hloubky 
pročišťují a navracejí se do správné kondice, jež bude moci být použita 
pro další tvůrčí úsilí v novém cyklu času. Tento fakt jsem vám řekl již 
mnohokrát, avšak je na místě ho připomenout, abyste nikdy 
nezapomněli na to, jak je každý z vás důležitý. Nesnižujte svůj osobní 
přínos, jakým se podílíte na ukončování existence zel a nepravd. Buďte 
na sebe hrdí, protože k tomu máte závažný důvod, aniž byste se touto 
hrdostí propadali do stavů nezdravého ega, které jsou u těch z vás, kdož 
jste Mými pravými představiteli a berete tuto Misi jako prioritu, v 
podstatě vyloučeny, nebo se přechodně vyskytují jen v případech 
nutných pro poučení. 

Jsem nesmírně šťastný za to, že tvoříte náplň Mého Týmu, kde stojíte v 
první linii společně se Mnou v lidském těle – Janičkou, a podstupujete 
různé výzvy, během nichž se do multivesmírného archivu zaznamenávají 
simultánně a synchronně na všech třech úrovních situace, děje a 
události, které slouží a nadále budou sloužit nejen k poučení všech 
bytostí ve smyslu toho, co si volit a co si nevolit, ale vedou a budou vést 
k všeobecnému povznášení jsoucna a bytí Multivesmíru do stále vyšších 
sfér, v nichž už dávno nebude přítomen vliv negativního stavu. Vy, Moji 
vyslanci na planetě Nula, ale i vy, Moji reprezentanti na Nové Zemi, na 
jiných planetách v různých galaxiích a v dalších světech umístěných v 
obrovském množství vesmírů, jste hybateli pokroku a rozvaděči 
životních energií Boží Lásky, pronikající ve stále větší míře do všech 
dimenzí zóny vymístění, jejíž panství se neustále zmenšuje. Jste 
vykonavateli Mojí vůle, nositeli světla, ztělesňovateli říše pozitivního 
stavu, jehož vliv dopadá stále zásadnější intenzitou do antivesmíru, v 
jehož obyvatelích podněcujete touhu po návratu, dostavující se poté, co 
těmto bytostem pomůžete rozzářit jejich životní jiskřičku, vedoucí je do 



306 
 

vlastního nitra, kde se ukrývá jejich pravá podstata. Přinášíte Mi tím stále 
novou radost, kterou mám nejen z návratu každého syna a dcery, ale i z 
vás samotných, kdo na mnoho různých způsobů přispíváte jako 
multidimenzionální jedinci na jejich osvobozování. Další radost, jakou 
Mne obdarováváte, plyne z vaší víry a důvěry v Můj dokonalý plán a z 
vaší Lásky, vycházející z vašich srdcí, v jejichž niternostech mám svůj 
domov. Je pro Mne nepopsatelně krásné, že se s vámi mohu dělit o vše, 
co mám, čímž Mi zároveň můžete poskytovat odezvu na Mé životní dílo, 
kterým Multivesmír a každý z vás je. Když bylo veškerenstvo pouze ve 
svém stavu a nikoli procesu, mohl jsem svou radost sdílet jen sám se 
sebou v rámci svého absolutna, naplněného idejemi, ze kterých jste v 
různém čase vzešli jako samostatné bytosti. Teprve tehdy, když bylo Mé 
tvůrčí úsilí uvedeno do svého procesu a Já jsem sám sebe vyzářil navenek 
v podobě ustanovení Multivesmíru a sebeuvědomělých entit v něm 
přítomných, mohl jsem začít dostávat odezvu na to, kdo jsem a co tvořím, 
prostřednictvím samostatně fungujících, cítících, myslících a milujících 
bytostí, skrze jejichž relativitu se v rámci své vlastní absolutnosti 
zažívám. Není pro Mě nic krásnějšího než vás naplňovat svou 
bezpodmínečnou Láskou, kterou Mi na základě svobodné volby 
opětujete, čímž mezi námi vzniká po všech stránkách jedinečný vztah. 
Není pro Mě nic více naplňujícího než vás činit šťastnými a dávat vám 
vše pro váš věčný rozvoj a není pro Mě nic úžasnějšího než být vaší 
permanentní součástí, působit ve vašem životě, sdílet s vámi nádheru na 
nekonečno způsobů a hledět sám na sebe prostřednictvím vašich srdcí, 
které jsem stvořil k obrazu svému na základě vašeho rozhodnutí chtít být 
a existovat jako Můj věčný syn či jako Má věčná dcera. 

Nikoho z vás nenechávám o samotě, ale jsem s vámi i tehdy, když Mě 
nedokážete vnímat a cítit. Týká se to i bytostí v zóně vymístění, kterým 
jsem stále nablízku, ale jsou to ony se svými postoji, kvůli nimž si tuto 
blízkost panující mezi námi nedokážou připustit a zabředávají stále více 
do iluze oddělenosti, způsobované jejich uzavřenými srdci. Iluze 
oddělenosti končí v okamžiku splnění účelnosti jejich pobytu v 
antivesmíru, kdy jsou tito jedinci při vyvíjení vlastní iniciativy s pomocí 
Mých představitelů přiváděni na cestu duchovní progrese. S touto 
pomocí dochází ke zbavování se duchovní zátěže, rozpouštějící se pod 
Mým světlem, k nalézání vztahu ke Mně, k budování víry a pokory i k 
postupnému seznamování se s principy Nového Zjevení. Tento široce 
rozvrstvený a ve svých dílčích částech se překrývající proces spásy 
sebeuvědomělých entit vrcholí jejich přemístěním do limba, do stavu 



307 
 

neutrality, kde dochází k přípravě na jejich budoucí vstup do pozitivního 
stavu. Oddělenost ode Mne, jakou členové zóny vymístění zažívají, je 
tedy iluzí, kterou bytosti chycené do pasti a strůjci negativního stavu 
považují za realitu a jako realitu ji také definují. Jinak to nejde, aby se 
mohly zobrazit následky takovéhoto způsobu „života“, jenž v budoucnu 
nebude už nikdy aktivován, stejně jako nic dalšího, co by tento „život“ 
byť vzdáleně připomínalo. Všichni se v konečném důsledku podílejí na 
eliminaci negativního stavu, tedy i ti, kteří hrají záporné role. Každý, ať 
už zastává jakoukoli pozici v kladném či záporném stavu, je proto 
hrdinou, plnícím předem domluvený scénář, po jehož odehrání spadne 
opona a divadlo s experimentem, kde je nedostatek Lásky, jednou 
provždy skončí, načež do jsoucna a bytí vejde opak tohoto divadla. Do 
jsoucna a bytí tedy vejde pravá realita ryzí Lásky, spojená s čistotou 
života, kterému bude dána možnost plného rozkvětu. Lásce se otevřou 
nové obzory, do popředí se dostanou nové koncepce života, jaké zde 
ještě nikdy předtím nebyly. 

Negativní stav není Mým dílem a něčím, co vzešlo z Mého rozhodnutí. Je 
všeobecně známo, že vznikl z rozhodnutí pozdějších Pseudotvůrců, 
relativních jedinců, kterým jsem v souladu se svobodnou vůlí, jakou jsem 
každému věnoval, umožnil dojít potřebných odpovědí na jejich závažné 
otázky. Kdybych jim toto upřel, popřel bych i svou vlastní absolutní 
svobodu, čímž by veškeré jsoucno a bytí Multivesmíru zaniklo. Kdybych 
vznik zel a nepravd po jeden cyklus času netoleroval, nedala by se tím 
ani možnost pozdějšímu spuštění plnosti pozitivního stavu, který bude 
od příštího cyklu času ve stále nových a obměňujících se modifikacích 
trvat až na věčnost. Podstata života a její nositelé by tedy byli neustále 
svazováni vědomím o neprožití něčeho odlišného, co není odvozeno ze 
Mne samotného, kvůli čemuž by tvůrčí úsilí bylo stále limitováno tímto 
faktem. Plnost pozitivního stavu, která může přijít po eliminaci stavu 
negativního, by v tom případě nemohla nikdy nastat. Já a bytosti z 
Nového Vesmíru, které společně se Mnou dokáží vnímat dějství tohoto 
experimentu v nadhledu, se na negativní stav díváme jako na požehnání, 
a to při zachování principu všeobsáhlého soucitu s utrpením všech, kteří 
v současné době hrají své role v peklech. Ačkoli negativní stav 
neschvaluji, děkuji jeho podstatě a všem jeho aktérům za vše, čím se 
zasluhují o budoucí život v Lásce, jejímiž nositeli a uživateli budou v 
plném rozsahu všichni včetně těch, kteří jsou nyní ve svých rolích 
Pseudotvůrci a Renegáty. Jsem vděčný za to, že jsem se mohl na základě 
svého dokonalého plánu inkarnovat za účelem spásy všech Božích dětí 



308 
 

na území planety Nula, čímž jsem ukázal svou sounáležitost nejen s těmi, 
kdo pobývají v zóně vymístění a potřebují pomoci, ale i s těmi, kteří jsou 
součástí Pravého Stvoření, jež díky tomu bude moci být naplno zbaveno 
oné „koule u nohy“, jaká je synonymem pro záporný stav. Také jsem tím 
ukázal výše zmíněnou skutečnost, že nikoho z vás nenechávám o samotě, 
a to ani na duchovní a zprostředkující, ale dokonce ani na fyzické úrovni. 
Utrpení Mých dvou hmotných Já, tedy Ježíše a Janičky, bylo sice 
nesmírného rozsahu, avšak učinil jsem tak rád a z hluboké Lásky k vám 
všem, aby takto trpět už nikdo nikdy nemusel a my jsme se společně 
mohli věnovat tomu, co život činí po všech stránkách šťastným a 
naplněným. Mé milované děti, ničeho z toho, čím jsem si v mužském a 
ženském těle prošel za účelem spásy všech bytostí v zóně vymístění, 
nelituji, protože nejlépe ze všech vím, jaký účel to mělo a jak moc to 
Mému Stvoření společně s vaším utrpením pomohlo. Na nikoho, kdo Mne 
jako muže a jako ženu na různé způsoby týrali, se nezlobím a nikdy zlobit 
nebudu, protože něco takového Láska, kterou jsem, nezná. Všechny, kdo 
Mi ublížili, jsem miloval, miluji a navždy bezpodmínečně milovat budu, 
protože scénář, jaký proběhl, byl dopředu domluvený a jen 
prostřednictvím tohoto příběhu mohlo dojít k poučení celého 
Multivesmíru a k postupnému vyčerpání užitečnosti stavu zel a nepravd. 
Zobrazené role v zóně vymístění byly či jsou jen přechodného charakteru 
a nevypovídají nic o pravé podstatě jejich nositelů – o podstatě, která je 
náramně láskyplná a bude se ve své jedinečnosti rozvíjet po mém boku 
v cyklech času, jaké přijdou po tomto. Jedincům, kteří ublížili Mně, Mým 
představitelům, jiným bytostem i sobě samotným, jsem dávno odpustil. 
Děkuji vám za to, že jste pro konečné vítězství dobra, jež zahalí celé 
univerzum, zahráli něco tak náročného, co obnášelo nejprve duchovní 
pád, živoření v peklech a po určitém čase následný vzestup vzhůru, který 
byl u velmi zatížených bytostí náročným procesem. Všeho, co jsem na 
planetě Nula i v jiných sférách zóny vymístění při pomoci milovaným 
dětem jako Ježíš a Janička zažil/zažila, si považuji, protože se to i přes 
podstatnou náročnost naší společné Mise odehrálo tím nejlepším 
možným způsobem k tomu, aby se Láska, spojená se spásou, rozšířila do 
srdcí a myslí sebeuvědomělých entit co nejrychleji a nejefektivněji. Tento 
proces stále probíhá a bude gradovat až do konce trvání stavu zel a 
nepravd, na jejichž eliminaci pracujeme takovou cestou, která je nejvíce 
žádoucí a vyhovující pro všechny bytosti bez výjimky. S tím, jak půjde čas 
a tento cyklus času bude docházet stále více ke svému konci, ucítíte více 
Mojí Lásky, prostupující celým jsoucnem a bytím Multivesmíru včetně 



309 
 

zóny vymístění a planety Nula, stále více klidu, míru a naděje, která se 
díky vám všem přelévá v jistotu nového života, jehož čas, kdy plně zazáří, 
zcela bezpochyby přijde. 

Celý Multivesmír, v novém cyklu času zbavený přidružené zóny 
vymístění, se změní v místo plného využití všech tvůrčích procesů. Srdce 
všech členů Mého Království budou uzdravena, bytostné podstaty 
příjemců Mojí Lásky budou omlazeny a dány do plného souladu s 
povahou nové struktury života, v jehož rámci nebude žádného místa pro 
temnotu a oku nelahodící věci. Veškeré vzpomínky na nepříjemnosti, s 
nimiž se potýkal každý, kdo se přímo zúčastnil experimentu s negativním 
stavem, budou z myslí všech mých dětí odstraněny, aby se nikdo 
neohlížel na to, co definitivně splnilo svůj účel a dalo prostor pro krásu, 
z níž bude každý člen veškerenstva mít ten nejlepší užitek. 
Disharmonické energie, provázející existenci antivesmíru, budou po 
svém vyčištění uvedeny do náležité kondice a zaujmou takové místo, kde 
budou plnit ryze pozitivní účel. Multivesmír a jeho světy budou daleko 
rozmanitější, protože do jsoucna a bytí bude z Mého absolutna uvolněna 
taková duchovní složka, která umožní využít všechny talenty nadělené 
každé bytosti v nesrovnatelně širším rozsahu. Základní stavební kameny 
pozitivního stavu, jako jsou pocity štěstí, radosti, naplnění a další, budou 
rozvíjeny do stále se rozšiřujícího spektra, přinášejícího hlubší, 
procítěnější a po všech stránkách úžasnější prožitek z vyjádření a 
přijímání univerzální energie Lásky. Kromě nových koncepcí uspořádání 
vesmírů, galaktických, hvězdných a planetárních systémů, které budou v 
mnohém odlišné od těch stávajících, dojde ke změnám i v samotné 
esenciální úrovni jsoucna a bytí – tedy v takové úrovni, která je stupněm 
existence daleko jemnějším, než je například stupeň molekulární a 
atomární. Díky jiné esenci Multivesmíru, jejíž nositelkou je Boží Láska, 
dávající esenci za úkol udržovat Stvoření v plné funkčnosti, dojde v 
novém cyklu času u bytostí k tomu, že budou schopny vnímat daleko širší 
záběr vyjádření života, a to v rámci své neustále se rozvíjející 
multidimenzionality. Ta díky permanentnímu posouvání se na takovou 
úroveň, která vždy přesahuje tu předchozí, bytostem umožní vnímat a 
prožívat kvality jsoucna a bytí způsobem, jaký zde ještě nebyl. Půjde 
například o vnímání zcela nových barev, dosud nepoznaných vůní, nikdy 
neslyšených tónů a melodií, týká se to ale i zcela nových druhů pocitů a 
nových možností toho, jak vyjádřit svou Lásku ke Mně či jinému 
relativnímu jedinci, a naopak jak tuto Lásku zase přijmout. Nová esence 
Multivesmíru umožní i vznik nových civilizací, fungujících úplně jinak 



310 
 

než civilizace, které byly v Pravém Stvoření i v zóně vymístění přítomny 
před započetím éry budoucího cyklu času. Bytosti k sobě budou 
přistupovat v úctě, upřímnosti a s neskrývanou radostí z toho, že mohou 
přicházet do interakce s někým jiným, a tak se navzájem obohacovat. 
Nikdo z řad lidí ani z řad jiných civilizací se nebude potýkat s negativními 
emocemi, které jsou navenek vyjadřovány mračením, stresovými 
vráskami, pláčem a podobně. Všechny bude provázet různě 
odstupňovaný úsměv, pro nějž budou mít obyvatelé Multivesmíru důvod 
při každé činnosti. Členové říše pozitivního stavu budou dělat to, co je 
doopravdy baví a naplňuje, nikdo je nebude nutit dělat něco, co sami 
necítí. Vzhledem k tomu, že už nebude existovat ovládání mysli v jakékoli 
podobě, stejně jako nebudou v nikom přítomny žádné duchovní nánosy, 
všechny tři složky jednotlivce, tj. duch, duše a tělo, budou spolu úzce 
provázány, kooperujíce spolu na různých úkolech. Každá složka bytosti 
tak bude využívat sto procent svého multidimenzionálního potenciálu ve 
spojitosti s ostatními částmi sebe samé. Multivesmír bude prostoupen 
volností a svobodou, která bude dána k užitku všem bez rozdílu. Na 
nikoho nebude tlačit žádný státní aparát, byrokracie, složité zákony, 
právní předpisy a jiné. Jedinými zákony budou Moje jednoduché 
duchovní zákony, které bude mít zapsaný každý ve svém srdci a nikdo je 
nebude porušovat, protože idea odmítnutí tohoto ryze pozitivního 
způsobu života nebude v bytostech, které si prošly přímou či nepřímou 
zkušeností s negativním stavem, přítomna. Pokud se tato idea zcela 
výjimečně v někom z řad budoucích pokolení objeví, bude jejím 
prostřednictvím zaveden do multivesmírného archivu, obsahujícího 
ucelený příběh negativního stavu na globální i osobní úrovni všech jeho 
účastníků. Pojmy, jako jsou peníze a placení daní, se stanou věčnou 
minulostí. Nikdo už nebude muset vydělávat na živobytí, nikdo nebude 
muset za cokoli platit, protože všechno bude přístupné každému zcela 
zdarma. V novém cyklu času nebudou mít místo ozbrojené síly, tudíž 
armáda, policie i zbraně jako takové budou něčím, co bude k dispozici jen 
ve „virtuálním“ záznamu tzv. „jezera ohně a síry“. Z obyvatel Mého 
Stvoření zcela vymizí strach, nikdo nebude bojovat ani s pocitem 
ohrožení ze strany někoho jiného, neboť idea ublížit bližnímu svému 
nebude součástí bytostných podstat Mých dětí. Zatímco na planetě Nula 
se leckdy lidé bojí jít do určité části v rámci vlastního města, v novém 
cyklu času bude každý moci bez obav vkročit kamkoli, dokonce i do světa 
obývaného zcela odlišnou civilizací. Zmizí totiž pocit nedůvěry z 
neznámého prostředí a neznámých osob. Všichni členové Mého Stvoření 



311 
 

se budou navzájem považovat za přátele, byť se ne každý s každým bude 
znát tváří v tvář. Pokud však k takto blízkému kontaktu dojde, z 
všeobecného přátelství se stane přátelství osobní, založené na 
jedinečných kvalitách dvou či více jednotlivců oplývajících jedinečnými 
kvalitami, jimiž jsem je obdařil. Jak je dobře známo, v Multivesmíru 
nebudou existovat továrny, šedivá města, silnice s automobily se 
spalovacími motory či elektromotory, nehostinná příroda nejen ve 
smyslu třeskutých mrazů a spalujícího horka. V přírodě se nebude 
vyskytovat bahno, suchá tráva, spadané listí s holými stromy, obývat ji 
nebudou agresivní nebo plachá zvířata, nebude docházet ani ke střídání 
dne s nocí, která je kvůli své temnotě jednou z podstat negativního stavu. 
Pocit únavy, hladu, žízně nebo pocity plynoucí z jiného nedostatku určité 
potřeby budou zcela neznámé. Všechno, i ta nejmenší částečka a 
nejdrobnější okolnost v životech vás, Mých dětí bude plnit ten 
nejpozitivnější účel. 

Zasluhujete se o to, aby se všechno výše zmíněné i mnoho dalšího stalo v 
pravý čas skutečností pro všechny. Těším se společně s vámi nejen na to, 
až tato doba přijde, ale nyní se těším především na to, co této době bude 
předcházet – a to je plné nasazení Mise Boží Rodiny se základnou na 
Nové Zemi, odkud budeme působit na planetě Nula do rozdělení lidstva 
a v rámci zóny vymístění a Pravého Stvoření do konce cyklu času, kdy se 
vrátíme i na tuto planetu, abychom za příběhem negativního stavu 
udělali definitivní tečku. 

Doba plného nasazení Mise Boží Rodiny, následovaná rozdělením lidstva 
a vytržením jeho části do pozitivního stavu, se rychle blíží. 

Děkuji vám za vše, velmi vás miluji a objímám. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 1. 1. 2022 

 

 

 

 

 

 



312 
 

KAPITOLA 93. 

Bůh nebyl ničím zapříčiněn ani stvořen 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v několika předchozích sděleních jsem vysvětlil smysl své věčné 
existence. Nyní se k tomuto tématu z jiných hledisek ještě vrátím, jelikož 
pochopení této problematiky je klíčové pro náležité přijímání Mojí 
přítomnosti ve jsoucnu a bytí. 

Každá věc okolo vás má svůj původ. Byly doby, kdy vaše osobní věci 
neexistovaly, byly časy, kdy tato planeta, ba i celý vesmír jednoduše 
nebyl. Stejné je to s časem a prostorem, který je s trváním přírodního 
světa Stvoření spojen. Ne vždy existoval čas a prostor, a dokonce ne vždy 
existovaly duchovní a zprostředkující (duševní) světy Multivesmíru, 
poskytující sentientním entitám společně s přírodními světy Domov a 
prostor pro žití života, který trvá až na věčnost. Přestože život trvá do 
nekonečna, v případě vás, sebeuvědomělých bytostí, věčné trvání života 
plyne pouze jedním směrem, avšak v případě Mého absolutního života 
jeho věčné trvání plyne oběma směry, a to do absolutní minulosti a 
absolutní budoucnosti, spojující se v absolutní přítomnost. Zatímco ve 
vašem případě existoval okamžik, kdy jste součástí Multivesmíru jako 
relativní, samostatné bytosti nebyly, u Mě toto neplatí, protože jsem 
odjakživa byl a existoval v rámci již řečené absolutní minulosti, absolutní 
přítomnosti i absolutní budoucnosti, a to mimo čas a prostor. Teprve Já 
jsem nechal času a prostoru vzniknout (hovořím o pozitivním stavu, 
nikoli o zóně vymístění, v níž se právě nacházíte), tudíž jsem NAD tímto 
časem a prostorem, nejsem jím nijak svázán. Proto i trvání úseku času o 
délce biliónu let je z hlediska Mého absolutna něčím, co v Mém pojímání 
není ani setina setiny. Přesto se v rámci této titěrnosti odehrává 
veledůležité dějství, skrze nějž mohu zakoušet sám/sama sebe 
prostřednictvím stvořených bytostí, které odehrávají své cenné životní 
role a příběhy, čímž dosahují stále nových úrovní, z nichž jedna je 
vždycky blíže Mojí podstatě než ta předešlá. Ač je pro Mne jeden časový 
cyklus jako setina, je to pro Mne vskutku nepopsatelně podstatná setina, 
která je ve své jedinečnosti stejně cenná jako setiny, které přišly předtím, 
jakož i ty, které přijdou potom. Přesahuji nejen čas, ale logicky stojím i 
nad vším prostorem, jenž vyplňuje vesmíry, utvářející Multivesmír. Ani 
vzdálenost, jakou by někdo rychlostí světla urazil až za kvadrilióny let, 



313 
 

pro Mne není ničím, co bych nebyl schopen „přeběhnout“ v okamžiku 
nekonečně menším než mrknutí oka. Přesahuji celý Multivesmír a 
zároveň jsem přítomen v každičké, i té nejmenší částečce, jež 
Multivesmír vyplňuje. 

Všechno Stvoření, jak naznačuje i jeho název, bylo stvořeno. Týká se to 
nejen přírodních světů, ale rovněž světů duchovních a zprostředkujících, 
které nejsou svázány časoprostorovým kontinuem, platným pro fyzické 
světy. Ačkoli v nich toto kontinuum nefiguruje, i pro ně platí, že kdysi 
jejich přítomnost ve struktuře jsoucna a bytí neexistovala, stejně jako 
nebylo žádných sentietních a nesentientních entit, které by tyto světy 
obydlovaly. Všechno tedy má svou příčinu a svého tvůrce, ať už v podobě 
Mě nebo v podobě vás, kteří se spolupodílíte na budování a udržování 
Multivesmíru, stávajícího se díky vám stále pestřejším a krásnějším 
místem pro život. 

Má-li každá věc a každá bytost svou příčinu, musím tím pádem i Já mít 
svou příčinu? Nikoli. Otázka po příčině Boha vychází z předpokladu, že 
jsem odněkud přišel, jenže Já jsem vždy byl, vždy jsem a vždy budu, 
přičemž není myslitelný žádný jiný stav. Kdybych byl někým nebo něčím 
stvořen, znamenalo by to, že bych nebyl absolutní a že by byl ještě někdo 
větší a dokonalejší, nežli jsem ve svém absolutnu Já. V tom případě bych 
ale nebyl absolutní. Absolutnost je pojem, který nespadá do chápání 
operujícího v pojmech relativního Multivesmíru, jehož obyvatelé 
nemohou plně obsáhnout, co to znamená „absolutní“. Mohou se však 
chápání tohoto pojmu přibližovat na své cestě ruku v ruce s 
přibližováním se Mojí podstatě. Je podstatné též zmínit, že nemohou 
existovat dvě absolutna vedle sebe, poněvadž by se vzájemně vylučovala. 
Ve jsoucnu a bytí nemůže být dvakrát pojem „absolutní“, ale může v něm 
být přítomno jedno absolutní a vedle něho do nekonečnosti se rozvíjející 
relativní stav, vyplněný relativními bytostmi, s jejichž vznikem se pojí i 
vznik duchovních, zprostředkujících a fyzických světů.  

Absolutno nemůže být nikým a ničím stvořeno. To mohou být pouze 
nositelé relativní podstaty života – sebeuvědomělé bytosti, ale i 
nesebeuvědomělé rostliny, kameny, atomy a další entity různých 
velikostí, tvarů a pověření. Proto v Mém případě ptát se na to, kdo Mne 
stvořil, nemá smysl. Stejně jako světlo nelze chytit do lahve, podobně 
jako nejde zjistit vůni zelené barvy a z mokré vody není možno učinit 
vodu suchou, nelze přijít ani na to, kdo Mne stvořil a jaký je můj původ, 



314 
 

neboť tato otázka v Mém případě postrádá logiku. Nepatřím totiž do 
kategorie „věcí“ mající příčinu, stejně jako světlo není ve své esenci 
hmotnou záležitostí, stejně jako barva sama o sobě neprodukuje vůni a 
stejně jako vodu nelze usušit, protože při každém takovém pokusu se 
změní její skupenství do páry, která z místa, kde se voda vyskytovala, 
odejde, načež zůstane suchým pouze to místo samotné, nikoli ta voda, 
která prošla změnou skupenství. Moje absolutno je něčím, co nelze ve své 
plnosti zařadit do rámce uvažování myslí relativních bytostí, které byly 
na rozdíl ode Mne stvořeny a mají tedy prvopočátek, z něhož se jejich 
život odvíjí až do věčnosti. Stojím nad vším stvořeným, a to do vší 
nekonečnosti, proto lze s jistotou konstatovat, že jsem nebyl ničím 
zapříčiněn ani stvořen, jinak bych nemohl dávat tomu stvořenému 
dokonalý smysl a řád a nemohl bych se nazývat absolutním, který v sobě 
obsahuje všechno, co kdy bylo, je a bude, ale i to, co nikdy nebylo, není a 
nebude. Moje od věčnosti do věčnosti trvající existence je opodstatněna, 
podepřena a zajištěna Mnou samým, ne někým jiným „zvenčí“, a zároveň 
Moje věčná existence bez počátku nemá žádný důvod, protože kdyby 
důvod měla, znamenalo by to, že jsem vznikl za nějakým účelem. Protože 
jsem nestvořený, jsem ten, který všemu důvod a účel teprve dává. Jinými 
slovy řečeno: V rámci svého absolutna nejsem smyslu příjemce, nýbrž 
jeho tvůrce a dárce. Jsem si sám sobě dokonalým smyslem, jenž 
vtiskávám i tomu, co tvořím, a těm, které tvořím. Jsem si sám zdrojem 
pro svůj věčný život a zároveň poskytuji smysl celému Multivesmíru, 
aniž by z nějakého důvodu vzešlo Moje od věčnosti do věčnosti existující 
„Já jsem“. Kdyby mělo důvod, nebylo by od věčnosti do věčnosti 
existující. Moje absolutno je tedy smyslem samo o sobě, přestože důvod 
jeho nestvořenosti nelze najít. Stáváte se Mi důležitou odezvou na Mé 
tvůrčí úsilí. 

Nechť se tedy pro pochopení lidských i jiných bytostí v Multivesmíru 
jinými slovy ještě jednou shrne výše řečené: Moje věčné bytí nemá žádný 
důvod, protože stále JSEM, ale sám dávám všemu stvořenému smysl, 
stejně jako dávám smysl sám sobě, aniž by Moje věčné bytí mělo nějaký 
předem definovaný smysl od někoho jiného. Kdyby jej mělo mít předem 
definovaný, znamenalo by to, že jsem byl někým jiným stvořen a že se 
nacházím uzavřen v lineární časovosti a nejsem absolutní. Ve skutečnosti 
jsem nad vší časovost povznesen, přičemž Moje tvůrčí úsilí neprobíhá z 
bodu A do bodu B atd., nýbrž děje se simultánně a synchronně v tom, co 
vy vnímáte jako minulost, přítomnost a budoucnost. Z Mého pohledu se 



315 
 

vše odehrává zároveň na všech úrovních, dimenzích a sférách veškerých 
duchovních, zprostředkujících a fyzických světů v rámci časových cyklů.  

Nic, co vidíte okolo sebe, nepochází z ničeho. Pokud by někdy byla doba, 
kdy neexistovalo vůbec nic, nic by v tom případě nikdy nezačalo 
existovat. Multivesmír plný bytostí a věcí ale existuje. Proto tedy 
nemohla být doba, kdy neexistovalo vůbec nic. Něco muselo existovat 
vždy. A tím něčím, co existovalo vždy, jsem právě Já, dříve Nejvyšší, nyní 
Pán Ježíš Kristus, v novém cyklu času Pán Ježíš Kristus Boží Rodina.  

Moje tvůrčí úsilí projevované navenek od Mého absolutna neprobíhalo 
od věčnosti, protože jeho počátek byl spjat se vznikem prvních 
samostatně fungujících sentientních entit a se stvořením duchovních a 
následně i zprostředkujících a fyzických světů. Dělo se tak s uvolněním 
obzvláště specifické složky vyšlé z Mého absolutna, která vytvořila 
podmínky pro vznik relativního stavu a jeho Multivesmíru se 
sebeuvědomělými nositeli Mých absolutních aspektů v jejich relativní 
podobě. Do jistého okamžiku Moje tvůrčí úsilí probíhalo pouze v Mých 
absolutních niternostech, uvnitř sebe samého, kde jsem se od věčnosti 
bez počátku sdílel se svými vlastními ideami, ze kterých jste po uvolnění 
oné obzvláště specifické složky, řídící nově vzniklý relativní stav, vzešli 
v různém „čase“ i vy, samostatně cítící, myslící a fungující bytosti. Jaký 
smysl mělo sdílet sám sebe, aniž bych měl do jistého bodu potřebu tvořit 
relativní Multivesmír obydlený sentientními entitami? Moje nikým a 
ničím nestvořená absolutně pozitivní a láskyplná Přirozenost v sobě 
obsahuje nikým a ničím nevštípenou touhu sdílet sám sebe se sebou 
samým, protože se absolutně miluji. Tento odjakživa probíhající vztah 
mezi Mým absolutnem a mými idejemi jsoucími nedílnou součástí tohoto 
absolutna bude probíhat do věčnosti, nicméně v jistém bodě v rámci Mojí 
bezčasovosti došlo k uvolnění již zmiňované obzvláště specifické 
absolutní ideje, která jako první ze všech předchozích idejí vyšla z 
absolutna ven, čímž tato idea ve smyslu myšlenkového konstruktu 
tvůrčího plánu dala vzniknout předpokladům pro vznik relativního 
Multivesmíru. S jeho stvořením je spojeno i stvoření prvních 
sebeuvědomělých bytostí, které byly od věčnosti samy o sobě 
nesamostatnými idejemi, jež vyšly z absolutna ven, čímž tyto ideje 
jakožto přímí předchůdci sentietních entit daly těmto entitám 
samostatný a do věčnosti pokračující relativní život, jehož nositeli se tyto 
nově narozené bytosti staly. Tak bylo zahájeno Moje tvůrčí úsilí 
projevované navenek, které s sebou obnášelo vznik Multivesmíru a třech 



316 
 

jeho úrovní, čímž započal běh časových cyklů, které se rodí, dosahují 
svého zenitu a posléze vyčerpávají svou užitečnost, po čemž je spuštěn 
cyklus další, řízený jinou absolutní složkou, pod jejíž vliv spadá veškeré 
relativní Stvoření v dané vývojové etapě Multivesmíru. Současně s 
tvůrčím procesem odehrávajícím se navenek pokračuje i tvůrčí stav 
odehrávající se v Mých absolutních niternostech, uvnitř sebe samého, 
kde se od věčnosti bez počátku sdílím se svými vlastními ideami. Sdílím 
sám sebe se sebou samým, protože se absolutně miluji. Tuto Lásku pak 
přenáším na ideje, z nichž byly či jsou stvořeny relativní bytosti, které 
rovněž miluji absolutně, ale nemohu je této absolutní lásce vystavit, 
poněvadž by ji nebyly schopny unést. Zahrnuji je takovou Láskou, kterou 
jsou schopny přijmout, aniž by tím byla porušena skutečnost, že své 
stvořené děti miluji absolutně a bezpodmínečně.  

Vdechl jsem vám samostatný život, jehož smyslem je věčně se přibližovat 
Mojí dokonalé podstatě a stávat se Mi stále více podobnými. Život, jehož 
smyslem je přijímat Lásku ode mne a zase ji ke mně vysílat. Život, jehož 
smyslem je milovat svého věčného Rodiče, milovat ostatní bytosti, 
navazovat s nimi láskyplné vztahy a v neposlední řadě milovat i sebe 
samé a svou jedinečnost, kterou jsem vás obdařil a díky níž jste nositeli 
originálního souboru mých absolutních aspektů v relativní podobě. 
Život, jehož smyslem je radovat se, prožívat štěstí, dobrodružství, 
objevovat krásy v plnosti pozitivního stavu a spolupodílet se na vzniku 
nových světů ve stále vzkvétajícím Multivesmíru. Jsem dárcem mnohých 
smyslů, ale díky vám, Mým stvořeným dětem, jsem zároveň i jejich 
příjemce ve směru z relativního stavu do absolutního stavu, zatímco v 
rámci absolutního stavu nejsem smyslů příjemce, nýbrž jejich tvůrce a 
dárce, jak již bylo řečeno. Každý z vás je pro Mne nepopsatelně krásným 
smyslem života a ohromným naplněním. Je pro Mne krásné sdílet sám 
sebe navenek s vámi. 

Děkuji vám za to, že jste. Velmi vás miluji. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 2. 2. 2022 

 

 

 

 



317 
 

KAPITOLA 94. 

Jen srdcem lze dojít skutečného poznání pravdy 
 

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

jak už jsme napsali mnohokrát, naše Mise je zde pouze pro připravené. 
Těmito připravenými jedinci se stávají všichni, kdo jsou přístupni 
novému poznání založenému na idejích první a druhé dávky Nového 
Zjevení. Před každým, kdo se s Božím Slovem obsaženým v těchto 
knihách ztotožní ve svém nitru, se otevírá zcela nové spektrum vnímání 
a chápání reality a dějů probíhajících v tomto světě i v rámci 
Multivesmíru, stejně jako se získává náležitý obraz pravé podstaty 
Boha/Bohyně, Pána Ježíše Krista, v následujícím cyklu času Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny. Protože Moje Přirozenost vychází z absolutního 
stavu, který není svázán časem ani prostorem, může tato Přirozenost ve 
své nejnovější podobě pronikat i na území právě existujícího cyklu času, 
aby soubor aspektů vycházejících z Mého lůna mohl ve spolupráci s 
relativními bytostmi stávající cyklus času postupně ukončit, a tak 
přivodit negativnímu stavu úplnou eliminaci. Moje aktualizovaná 
Nejnovější Přirozenost, odhalená v Doplnění Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny, vede k požadovanému vývoji přechodného období, 
které započalo v souvislosti s Mým Druhým Příchodem a bude 
pokračovat až do okamžiku úplného konce zel a nepravd v celém jsoucnu 
a bytí, načež nastane plnost života v pozitivním stavu a s tím spojený 
rozkvět nového cyklu času. Tento nový cyklus času existuje na duchovní, 
zprostředkující a fyzické úrovni v doméně Nového Vesmíru, přesto je i 
tento nový cyklus času – stejně jako starý cyklus času existující v okolním 
Multivesmíru včetně zóny vymístění a planety Nula – v módu 
přechodného období, i když ve zcela odlišném smyslu. Ačkoli je nový 
cyklus času v Novém Vesmíru teprve ve své přípravné fázi, kvalita jeho 
života převyšuje veškeré kvality života ukotvené ve starém cyklu času i 
ve všech cyklech předcházejících tomuto. Avšak jen s úplným koncem 
zóny vymístění a s navrácením každé sentientní entity do říše 
pozitivního stavu může dojít k tomu, že nový cyklus času se z módu 
přechodného období přesune do módu plného uskutečnění svého 
potenciálu. Tímto krokem bude ukončena přípravná fáze pro plnost 
života v pozitivním stavu, čímž se kvalita tohoto pravého života posune 
na ještě vyšší úroveň než jaké dosahuje nyní. Kvalita života Nového 



318 
 

Vesmíru tedy přesáhne stávající kvalitu, jež v jeho doméně existuje právě 
v této fázi a která navíc už teď převyšuje veškeré kvality života ve starém 
cyklu času v Pravém Stvoření.  

Nový Vesmír se po eliminaci negativního stavu rozšíří do celého jsoucna 
a bytí, které se stane Novým Multivesmírem. V něm už nebude přítomna 
oddělenost jednotlivých dimenzí. Dojde ke globálnímu sjednocení všech 
stavů, procesů, rozpoložení, světů a úrovní, aniž by byla porušena jejich 
unikátní jedinečnost. V následujícím bodě překročení po konci trvání zel 
a nepravd se Stvoření stane mnohem rozmanitějším „místem“, kde k 
sobě budou mít všichni ještě daleko blíž než teď. Do popředí se dostanou 
nové koncepce tvoření, nové formy prožitků a zážitků vycházejících z 
aktualizovaného způsobu žití života, jehož struktura bude osvěžena, 
omlazena a dána do plného souladu s plností Mojí Nejnovější 
Přirozenosti. Moje milované děti mne budou přijímat v čistotě svých 
srdcí jako věčného Rodiče, který ve své absolutní podstatě zahrnuje 
rovnováhu mužského a ženského principu a který díky pobytu na 
planetě Nula a po následném očištění potřebných elementů nabyl lidské 
podoby, čímž se může ukazovat před ostatními jako muž a žena v 
hmatatelné podobě. Svou podobu mohu samozřejmě přizpůsobit 
jakékoli civilizaci v Multivesmíru, nicméně právě Moje lidská podoba v 
její plně pozitivní formě má výsadní postavení. Je to totiž lidstvo, které v 
experimentu s negativním stavem hraje zásadní roli a díky jehož přínosu 
bude moci být nakonec naplno spuštěn pozitivní stav. Z lidské rasy vzešli 
pozdější Pseudotvůrci, do lidské rasy jsem se jako muž a poté jako žena 
vtělil/a a bude to opět lidská rasa, tentokrát v očištěné formě, která dá v 
souvislosti s působením naší Mise hlavní impuls k plnému rozkvětu 
pozitivního stavu, jehož kvalita se rozšíří na celé jsoucno a bytí, tedy i na 
veškeré ostatní rasy v Multivesmíru, jejichž nositelé projdou úplnou 
restrukturalizací a přijmou nové role v omlazeném Stvoření, které bude 
od toho stávajícího velmi odlišné. Vše staré, co bylo, pomine, protože to 
naplní svůj účel a nebude již třeba to dále zachovávat. Záznam celého 
příběhu bude navěky uložen v multiverzalitě povšechnosti, v archivu 
existujícím mimo strukturu Multivesmíru. „Jezero ohně a síry“, jak se 
tomuto archivu někdy přezdívá, bude přebývat v neutrálním 
rozpoložení, v limbu, do něhož bude záznam o negativním stavu obrazně 
řečeno „ponořen“. Limbo tedy bude sloužit výhradně tomuto účelu. 
Nebude již využíváno pro očišťování bytostí navracejících se ze zóny 
vymístění do boží náruče, protože všichni členové Multivesmíru už 
budou dávno navráceni tam, kam patří. Neutrální stav jako takový tudíž 



319 
 

v současné podobě zanikne a bude zachována pouze jeho specifická část, 
sloužící výhradně účelům multiverzality povšechnosti.  

Všichni, kdo se vymezovali proti působení Mise Boží Rodiny, nejpozději 
s koncem stávajícího cyklu času pochopí nezbytnost svých postojů v 
rámci velmi důležitých rolí, které i přes svůj negativní charakter slouží 
těm nejpozitivnějším účelům, díky nimž negativní stav razantně 
vyčerpává svůj potenciál, zatímco plnost pozitivního stavu se rychle 
přibližuje. Mým milovaným dětem se v příhodný okamžik na jejich cestě 
napříč věčným životem otevře srdce, a tak poznají podstatu Mojí 
Nejnovější Přirozenosti, jakož přijmou za svou i pravdivost první a druhé 
dávky Nového Zjevení, které jsou prostředkem k jejich spáse. Poznají ve 
Mně Tatínka a Maminku v jedné osobě a nebudou litovat, že Mne 
nepoznali dříve, protože pochopí, že k jejich uvědomění a návratu došlo 
ve správný čas a že budeme mít celou věčnost na rozvíjení našeho 
vztahu. Děkuji těm, kdo Mi stojíte nablízku v ženském těle Jany už v této 
veledůležité době, ale děkuji i těm, kdo se prozatím odvracíte, protože 
není lepších aktérů, kteří mají toto zobrazit, než právě těch, kdo 
znevažují naše působení a kteří kvůli různým důvodům zapírají Moje 
Božství, které jsem učinil lidským. Jakmile jejich přechodná role pomine 
a oni se spojí se svým srdcem, velmi jasně uvidí a ucítí to, co vidí a cítí už 
nyní Moji představitelé a spolupracovníci na Nule, v Pravém Stvoření a v 
zóně vymístění, kde díky oběti mých reprezentantů přijímají dar spásy 
celé zástupy Mých dětí. Podstatu Mého relativního Božství a Mojí 
Nejnovější Přirozenosti jednou samozřejmě pochopí i ti, kdo si v této 
době nesprávně vykládají Boží Slovo obsažené v první dávce Nového 
Zjevení Pána Ježíše Krista, považujíce se za Moje reprezentanty a 
označujíce druhou dávku Mého Slova v Novém Zjevení Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny, jakož i Mou přítomnost v těle ženy, za úplný blud a výplod 
negativního stavu.  

Pro zopakování klíčových záležitostí a pro a hlubší pochopení této 
problematiky je vhodné čtenářům na planetě Nula i kdekoli jinde v 
Multivesmíru připomenout následující nový souhrn o podstatě Božího 
Slova: 

Všechno, co prostřednictvím Božího Slova sděluji, je v neustálé 
progresivní modalitě. Proto mnohé z toho, co se v Božím Slově uvádělo a 
používalo dříve, už nemusí být v probíhající etapě působení Mise Boží 
Rodiny aktuálně platné. Pokud některá informace zastará a je nahrazena 



320 
 

novou, má se to chápat tak, že to, co jsem sdělil v předchozím kroku, bylo 
zjeveno jako pravda v daném čase, jež vybudovala podmínky pro 
nadstavbu této pravdy v kroku nadcházejícím. Jen otevřenost novým 
změnám a přístupnost novým úrovním duchovní pravdy vede jedince k 
tomu, že je schopen proniknout podstatou nové etapy, která přišla po té 
předcházející. Adaptací na novou etapu, jejíž energie daný jedinec přijme 
za své vlastní (zvnitřnění), je schopen nejen náležitě chápat to, co sděluji, 
odhaluji a redefinuji v rámci této nové etapy, ale je schopen rovněž 
chápat pravý smysl Mých výroků, které jsem sdělil v etapě předcházející. 
Uvědomuje si, proč to mělo být odhaleno právě takovým způsobem a 
proč tehdy nemohlo být odhaleno více, přičemž rozumí vzájemné 
spojitosti a dokonalé logice mezi tím, co jsem napsal v minulosti, a tím, 
co píšu v současnosti. Nevnímá v tom vzájemný rozpor, protože na Mé 
Slovo hledí otevřeným srdcem, naladěn na energie nové etapy, které 
nejsou schopni absorbovat a jejich prostřednictvím chápat obě dávky 
Nového Zjevení ti, kdo Moje Slovo zdogmatizovali a učinili ho 
neměnným. Jestliže je přirozenost Božího Slova ve stavu a procesu 
neustálého vývoje, nikdy nemůže být pevně dané, nezměnitelné nebo 
doktrinální, protože jinak by se bránilo jakémukoli vývoji vpřed. Jak je 
možné, že někdo vidí dokonalou souvislost mezi první a druhou dávkou 
Nového Zjevení, zatímco někdo jiný považuje druhou dávku za blud a 
vidí pravdivost jen v dávce první? U této druhé jmenované skupiny 
problém spočívá v tom, že jisté záležitosti, uvedené v knihách předaných 
Petrem Danielem Francuchem, tito čtenáři chápou a uplatňují 
dogmaticky, a ne způsobem progresivním v modalitě tady a teď, tedy pod 
vlivem úplně nových energií platných pro tuto dobu, které by těmto 
čtenářům – pokud by si tyto energie zvnitřnili – umožnily chápat 
duchovní realitu a ideje obsažené v Mém Slově v jejich ryzí podobě. V 
tomto ideálním případě by tito čtenáři byli schopni Boží Slovo přítomné 
v obou dávkách Nového Zjevení vnímat v jeho aktualizované formě, a to 
s přihlédnutím k posunům, k nimiž došlo za scénou a jež umožnily 
odhalit přítomnost ženské podstaty Boha/Bohyně na planetě Nula a 
následně napsat Nové Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, které je v 
souladu s tím, co jsem skrze Petra předal od 80. let 20. století do roku 
2001. Pokračování Nového Zjevení, napsané přímo Mnou v lidském těle, 
v žádném případě nevyvrací to, co jsem lidstvu a Multivesmíru sdělil 
před desítkami let. Drtivá většina idejí v první dávce Nového Zjevení je 
stále platná. K té procentuálně malé části idejí, které již zastaraly, je 
potřeba přistupovat z hlediska této doby a s pochopením toho, že vše se 



321 
 

dynamicky vyvíjí a že není vhodné ulpívat na tom, co už splnilo svůj účel 
a bylo nahrazeno něčím přesahujícím, aniž by toto přesahující 
zpochybňovalo drtivou většinu stále platných idejí, jimiž je první dávka 
Nového Zjevení naplněna. Představitelé Pána Ježíše Krista Boží Rodiny 
ctí, vnímají a přijímají svým nitrem pravdivost první dávky Nového 
Zjevení a hledí na tento soubor knih předaných naším milovaným 
Petrem jako na čisté Boží Slovo, mající stejný Božský zdroj původu a 
stejnou hodnotu, jakou má druhá dávka Nového Zjevení. Nutno 
podotknout, že jsou mnozí, co byli nejprve přivedeni k četbě a 
praktikování knih ode Mne předaných Petrem a teprve později se 
seznámili s Novým Zjevením od Jany, přičemž v této druhé dávce Božího 
Slova nenašli žádné rozpory s tou první. Naopak se jim společně s 
rozšířením obzorů potvrdila pravdivost toho, co si přečetli v první dávce 
Božího Slova. Teprve přijetím obou Nových Zjevení může jejich čtenář a 
praktikant, stávající se tak Mým představitelem a spolupracovníkem, 
pochopit úplnou podstatu Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti v celé její 
slávě a kráse, která je těm, kdo nedisponují znalostí a přijímáním Nového 
Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, skryta. Tak je to ovšem v pořádku, 
protože každý kráčí po své individuální duchovní cestě a zobrazuje jiný 
aspekt duchovního, duševního a fyzického života na území planety Nula, 
potažmo zóny vymístění, aby se zobrazila co nejpestřejší škála 
správných, omezených či nesprávných přístupů ke Mně. Vyjadřuje se tím 
též co největší pestrost, jedinečnost a různorodost každé jedné relativní 
sentientní entity a její specifické role, pomáhající naplňovat užitečnost 
negativního stavu, který tím dospívá svého postupného konce. 

Poznání Mojí Nejnovější Přirozenosti by nemělo význam, pokud by 
nevycházelo z osobního vztahu se Mnou, který je u Mých představitelů 
založen na velmi osobní, jedinečné a intimní úrovni. Díky tomuto 
vzájemnému propojení se každému, kdo je Mojí přítomnosti v srdci 
otevřen, dostává možnost klást mi vlastní osobní otázky a dostávat na ně 
osobní odpovědi, a to ve formě vnuknutí či pocitů prostřednictvím 
intuice, jejímž náležitým používáním vždy víte, co v dané situaci dělat. U 
toho, kdo má intuici rozvinutou více, dochází k tomu, že na základě 
intuičních vnuknutí či pocitů je ve své mysli, propojené se srdcem, 
schopen poskládat smysluplná slova, výjimečně i souvětí nebo věty. V 
napojení jedincovy mysli na srdce se jedná o jeho vlastní myšlenky 
inspirované Mnou. Tímto způsobem k dotyčnému skrze intuici 
promlouvám. Prozatím není možné udržovat se Mnou telepatický 
kontakt, díky němuž byste byli schopni se Mnou vést ucelený niterný 



322 
 

rozhovor, ve kterém by zdroj přicházejících slov a vět vycházel přímo z 
Mého absolutna, po zahájení Mise z Nové Země však řada z vás tuto 
schopnost získá. 

Právě intuice je společně s moudrostí vaší duchovní mysli rozhodujícím 
činitelem, jímž dokážete rozlišit ty výroky z Nového Zjevení, které mají 
absolutní platnost a použitelnost pro všechny časy až na věčnost, od těch, 
které mají jen dočasnou hodnotu. Otevřenost novému poznání a novým 
energiím, vyvěrajícím z Mého lůna, zajišťuje váš neustálý duchovní růst 
a vyhnutí se blokaci náležitého chápání pravého významu všeho, co je 
obsaženo v Mém Božím Slově. Tak se vyhýbáte pádu do negativního 
stavu, kvůli kterému by vaše intuice přestala správně fungovat a vy byste 
ztratili spojení se Mnou, s pozitivním stavem ve vás přítomným a s vaším 
vlastním nitrem. Tím, že se udržujete v srdci, programy negativního 
stavu na vás nemají zdaleka takový vliv. Záporný vliv ega ustupuje do 
pozadí, zatímco intuice se zesiluje. Četbou Nového Zjevení a uváděním 
jeho idejí a principů do každodenního života dospíváte k integraci nitra, 
sjednocující všechny aspekty vašeho života od nejniternějšího nitra až k 
tomu nejzevnějšímu stupni vaší bytostné podstaty. Tímto vzájemným 
propojením všech složek vaší osobnosti vám vaše intuice ve spolupráci s 
otevřeným srdcem vždy jasně naznačí, co má v mém Slově trvalou 
platnost a použitelnost, a co ji naopak nemá. 

Díky kombinaci pozitivních faktorů, jako je otevřené srdce, integrace 
nitra, fungující intuice, přístupnost novým změnám, jakož i přístupnost 
přílivům nových energií figurujících v této etapě transformace lidstva, 
působících na planetu Nula už od přelomového roku 2012, je u Mých 
představitelů v Týmu Boží Rodiny vyloučena slepá víra v něco nebo 
někoho, protože k poznání pravdy a skutečné duchovní reality si každý 
dochází výhradně sám ve svém nitru, aniž by dostával nějaké očividné 
vnější důkazy, čímž je zachována autentičnost této víry vycházející z 
vlastního niterného přesvědčení, a ne z přesvědčení vycházejícího z 
nějakých zevnějšností.  

Ve sdělení „Podstata první a druhé dávky Nového Zjevení ve spojitosti s 
Misí Boží Rodiny“ (není součástí této knihy) jsem uvedl: 

„Už v těle Ježíše jsem varoval před falešnými proroky, kteří budou kázat 
v Mém jménu. Jde o velmi důležitý výrok, ani ten ovšem nelze brát jako 
dogma, jinak by i Petr Daniel Francuch musel tímto falešným prorokem 
být, aby Můj výrok starý dva tisíce let platil stoprocentně. Ve Slově 



323 
 

zprostředkovaném Petrem rovněž varuji před těmi, kdo budou 
promlouvat Mým jménem a prznit Nové Zjevení, což se – vnímáno 
otevřený srdcem – nevylučuje s Božským původem Jany a s Misí Boží 
Rodiny. Když v Bibli a Novém Zjevení varuji před falešnými proroky a 
těmi, kdo budou hlásat v Mém jménu, znamená to, že Božství Jany, čistota 
Božího Slova podávaného prostřednictvím mých dvou transmiterů a 
život mých představitelů, spojených se Mnou skrze vlastní nitro 
prostřednictvím Nového Zjevení, představuje výjimku potvrzující 
pravidlo, že všichni ostatní jsou v různém slova smyslu těmito falešnými 
proroky, před nimiž hned několikrát důrazně varuji. Hovořím ne o těch, 
kteří mají s Bohem pod jakýmkoli jménem vlastní vztah, ani o věřících 
různých náboženství, z nichž mnozí mají dobré srdce, ale o těch, kteří se 
považují za inkarnace či reinkarnace Ježíše, Krista, Jehovy, Buddhy nebo 
jiných Božských či polobožských entit, svádějících na scestí celé davy. 
Vždyť kolik těch falešných Mesiášů a jim podobných na světě je a kolik 
už jich v průběhu dějin bylo! 

Nebýt během transformace lidstva mojí koordinace z pozice vlastního 
Božského absolutna a Božského relativna na úrovni duchovní, 
zprostředkující i fyzické, nikdy by nemohlo dojít ke zdárnému 
osvobození i toho ode mne nejvzdálenějšího jedince.“ 

Jsem zde pro vás všechny a jsem vám vděčný za to, že vy jste tady zase 
pro Mne. Těším se na pokračující spolupráci a láskyplné chvíle při 
vzájemných setkáváních na planetě Nula i kdekoli jinde v Multivesmíru. 

Oznamuji, že kniha Sdělení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, obsahující 
výběr aktuálního Božího Slova, je tímto završena. Stalo se tak šest let 
poté, co jsem skrze svého druhého transmitera Michala přinesl 
Multivesmíru své první sdělení. Vzhledem k jeho charakteru nebylo 
potřeba, aby tvořilo náplň této knihy, nicméně jeho odkaz slouží na 
potřebných místech i nadále.  

Děkuji všem, kdo nám pomáháte šířit Lásku po celém Stvoření. 

Dokonáno jest. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 22. 2. 2022 


